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
era, toate actele, 49.900 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, Garsoniera spa-
tioasa, incalzire in pardoseala, la 3 min

Auchan Titan dec., et. 1/10, 47 mp, 2022,
51.429 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

3. 1 Mai, Bd. Expozitiei, Sector 1, semi-
dec., et. 3/4, 19 mp, 1975, garsoniera-stu-
dio, 19 mp, centrala termica proprie, bloc
clasa energetica (A), an: 1975, fara risc

seismic, in apropiere Luxuria, universitati.
Acces metrou 1 Mai. Libera. Ideal investi-

tie, 33.000 {; (0754.834.240 
oaiaproperties2020@gmail.com 

4. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 42 mp,
1990, Vand garsoniera proaspat renovata
in zona 13 Septembrie, avand o suprafata
utila de 39 mp, mobilata si utilata, situata
la etajul 5 din 8, al unui imobil construit in

anul 1990, la 10 minute de centru
52.900 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, garsoniera mobilata,
comision 0% dec., et. 6/8, 40 mp, 1986,

va propun spre vanzare o garsoniera situ-
ata in zona 13 Septembrie Sebastian, la
etajul 6/8 intr-un bloc de garsoniere con-

struit in 1986, 56.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
2/8, 39 mp, 1990, Vand garsoniera in

zona 13 Septembrie, avand o suprafata
utila de 39 mp, mobilata si utilata complet,
situata la etajul 2 din 8, al unui imobil con-
struit in anul 1990, la 10 minute de centru.

Pret neg 54.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

7. Alba Iulia semidec., et. 1/10, 20 mp,
1978, Gars cf 2, etaj 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, toate actele,
32.500 {; (0784.010.044 

Carmen_alice82@yahoo.com 

8. Alba Iulia str. Moise Nicoara semidec.,
et. 1/10, 20 mp, 1978, gars. cf. 2, etaj
1/10, semidec., mobilat, utilat, toate

actele, pret fix, 32.500 {;
(0769.524.444 

Carnen_alice82@yahoo.com 

9. Alba Iulia, Blv. Decebal, Str. Dristorului
dec., et. 3/4, 36 mp, 1988, Vand garson-

iera, lux, zona Alba Iulia, Blv. Decebal, Str.
Dristorului, an de constructie 1988, dec.a,
suprafata utila 36 mp, cu balcon 40 mp,

etaj 3/4. 84.000 {; (0764.529.841 

10. Alba Iulia, str. Moise Nicoara, semi-
dec., et. 1/10, 20 mp, 1978, gars. cf. 2

semidec., etaj 1/10, se vinde mobilat, uti-
lat, toate actele, 32.500 {;

(0731.136.698 
Carnen_alice82@uahoo.com 

11. Alba Iulia, Unirii, semidec., et. 1/4, 20
mp, 1978, centrul Bucurestiului, garson-
iera confort 2, etajul 1/4, strada Moise
Nicoara, bloc civilizat, curat, cadastru
intabulare, libera, buna pentru inchiriat

sau locuit, 31.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

12. Alexandru Obregia - Metalurgiei
Garsoniera- dec., et. 7/10, 39 mp, 2021,

50.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

13. Amzei, Piata Amzei semidec., et. 2/7,
1964, gars 25 mp etaj 2/7 cf ,libera vedere

in piata amzaei, centrala de bloc, curte
interioara, pret 57500 euro, comision
2500 euro+tva, poze la cerere pentru

client interesat, 57.500 {;
(0749.267.300/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

14. Aparatorii Patrie Garsoniera Bloc
Nou dec., et. 1/6, 36 mp, 2022,  46.000

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

15. Aparatorii Patriei dec., et. 1/7, 35
mp, 2022, garsoniera dec.a, cu suprafata
utila de 35 mp, Metalurgiei, 45.000 {;

(0744.304.499/ 0731.085.568 
cristina.stoian@sudrezidential.ro 

16. Aparatorii Patriei metrou, Dr. Binelui
Garsoniera dec., et. 1/6, 39 mp, 2022,

Garsoniera moderna, bloc nou, incalzire
in pardoseala, aer conditionat, geamuri
mari, foarte luminoasa.Zona este una
rezidentiala, dezvoltata,aproape de

metrou Aparatorii Patriei.Se accepta credit
46.000 {; (0747.121.325/

0723.459.964 
adrian@ansambluri-noi.ro 

17. Apusului - Militari studio cu person-
alitate / comision 0% semidec., et. 4, 45
mp, 2013,  46.500 {; (0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

18. Arena Nationala, B-dul Basarabia,
adiacent, ocazie semidec., et. 9/10, 32

mp, 1975, cf.1, 32 mp, et.9/10, sd, necesi-
ta renovare, termopan, bloc reabilitat, 2 lif-
turi, ocazie 39.500 {; (0775.237.139 
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
99.900 {; (0729.954.445 

87. Calea Plevnei, adiacent vand gars. la
curte comuna dec., et. parter/1, 28 mp,
1967, oferta, la 100 m de Facultatea de
Sport, vand gars. in vila p/1, supt 28 mp,
g, f, t, um, boiler incalzire electrica, gaze

la usa, zona Calea Plevnei, acte la zi,
plata cash, 23.000 {; (0767.841.886 

gabysanduimob@yahoo.com 

88. Calea Rahovei, Liceul Bolintineanu,
dec., et. 8/10, 33 mp, 1984, garsoniera

este situata la etajul 8/P+10, are o
suprafata utila de 29.75 mp la care se
adauga un balcon de 3.74 mp astfel

insumand o suprafata totala de 33.49 mp.
39.500 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

89. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. 1/4, 15 mp, 1970, pe
Banul Udrea, mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, libera, toate actele

24.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

90. Calea Vitan, 10 minute metrou Mihai
Bravu, semidec., et. parter/4, 15 mp,

1970, pe Banul Udrea, mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, libera, toate
actele 24.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

91. Camil Ressu, Dristor, Park Lake dec.,
et. 1/10, 33 mp, 1975, dec.a, vedere

spate, geam la baie, 5 minute piata Ram-
nicu Sarat, 7 minute Mall Park Lake,

55.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

92. Campia Libertatii, 5 minute parc IOR,
dec., et. 8/10, 34 mp, 1980, intersectie
Basarabia, bloc 1980, reabilitat, dec.a,

balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
mobilata si utilata, credit, 47.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

93. Cartier Pajura, dec., et. parter/4, 30
mp, 1980, garsoniera cf. 1, imbunatatiri,

zugravita, bloc anvelopat, urgent, 43.000
{; (0762.973.692 

94. Chiajna, Policlinica dec., et. 2/6, 47
mp, 2014, De vanzare garsoniera 47mp,

dec.a, in bloc nou (2014), pe str. I.L. Cara-
giale, Chiajna, v-a-v de padure si de Poli-

clinica Chiajna. 45.000 {;
(0746.997.867 

raduandreitudor@gmail.com 

95. Chisinau, Mega Mall, semidec., et.
5/10, 32 mp, 1983, vand garsoniera etajul

5/10, 2 lifturi pe scara, 32 mp, necesita
renovare, scara curata, civilizata, zona

dezvoltata comercial, apropiere de Piata
Delfinului, Mega Mall, legaturi ratb facile in

zona, merita vazuta, 39.000 {;
(0743.274.565/ 0743.274.565 

96. Chisinau, Titan, Basarabia, renova-
ta, semidec., et. 7/8, 32 mp, 1980, parc

IOR 5 minute, garsoniera mobilata si utila-
ta modern, etaj 7/8, renovata recent,

canapea extensibila, dulap spatios, toate
imbunatatirile, masina spalat, aragaz,

frigider, TV, libera, se poate viziona ori-
cand 43.500 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

97. Colentina / Obor / Kaufland / semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1971, Garsoniera

amenajata , modernizata , mobilata si uti-
lata. Bloc stradal, la 8-9 minute de Metroul

Obor.Acte in regula libera! Apropiere
Kauf;and Piata Obor , Veranda Mall.

43.900 {; (0771.791.542 

98. Colentina Maior Bacila dec., et. 2/8,
40 mp, 1987, Situata la et 2/10, intr-un
bloc construit in 1986, reabilitat termic
recent, garsoniera a fost reamenajata

complet anul acesta, este mobilata com-
plet si utilata in acest pret, are o suprfata

de 40mp 54.000 {; (0723.947.833 

99. Colentina Mc Donalds, ocazie dec.,
et. 2/8, 1987, strada maior Bacila, 2/8, cf.I
sporit dec.a , 41mp, bl.reabilitat 1987, rea-
menajata integral 2020, calorifere noi, usi
int noi, toate finisajele noi, se vinde mobi-
lata si utilata, libera , cl.en.A 54.000 {;

(0728.879.794/ 0728.879.798 

100. Colentina, Fundeni langa spitalul
Fundeni semidec., et. 4/6, 37 mp, 2019,
garsoniera confort 1 semidec., mobilata

nou, etaj 4/6, bloc nou 2019, frigider,
aragaz, masina de spalat, centrala pro-
prie, balcon inchis, bloc reabilit, loc de

parcare proprietate 52.000 {;
(0761.532.117 

101. Colentina, Maior Bacila, bloc nou,
dezvoltator dec., et. 1/3, 35 mp, 2022,

Colentina, Maior Bacila, suprafata utila 35
mp, suprafata construita 42 mp, comparti-
mentare interioara de caramida, balcon,
finisaje sunt la alegere, finalizare 2022

septembrie 48.500 {; (0758.294.463 
office@ansamblurinoi.ro 

102. Colentina, Teiul Doamnei, str.
Petre Antonescu semidec., et. 8/10, 27

mp, 1984, confort 1 semidec., etajul 8/10,
imbunatatiri, curat, balcon inchis, suprafa-
ta 27 mp, bloc de apartamente construit in
1984, reabilitat termic, nestradal, 42.000

{; (0771.265.376 
agentie7@mauwis.ro 

103. Confort City intre targul Vitan,
Popesti Leordeni, dec., et. 3/10, 42 mp,
2008, dec.a situata in complexul Confort
City Splaiul Unirii, acces metrou, et. 3/10,
42 mp balcon mare bloc construit 2008

gresie faianta parchet termopan centrala
termica proprie usa metalica. 44.500 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

104. Costin Georgian / 1 Decembrie
1918 Garsoniera semidec., et. 9/10, 30
mp, 1975, Garsoniera situata la 650 m
pietonal de metrou Costin Georgian, pe
Bd 1 Decembrie 1918, suprafata 30 mp,

confort 1, balcon, etaj intermediar, vedere
panoramica, acte, comision 0%. 42.500

{; (0742.400.300 

105. Costin Georgian Metrou- Piata
Minis semidec., et. 7/10, 31 mp, cf 1,

sdec, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc izolat termic, toate

actele, acc credit, vecinatati: Basarabia,
Morarilor, Vergului, Lucretiu Patrascanu,

Titan, 1 Decembrie 1918 41.500 {;
(0741.140.993 

106. Costin Georgian, Bd 1 Decembrie,
650 m metrou semidec., et. 9/10, 30 mp,

1975, garsoniera zona metrou Costin
Georgian la doar 650 m pietonal, confort
1, 30 mp, etaj 9 din 10, 2 lifturi, bucatarie
inchisa, balcon, statii STB, acte disponi-
bile, se accepta credit. Pret: 42.500 Euro

42.500 {; (0742.400.300 

107. Costin Georgian, metrou garsoniera
et. 1, cocheta, semidec., et. 1/10, 32 mp,
1968, Costin Georgian metrou, Lucretiu
Patrascanu, cf. 1, et. 1/10, frumoasa, 32
mp, balcon inchis, bloc reabilitat termic,
imbunatatiri, cocheta, mobilata/ utilata,

ideal investitie, locuit, zona verde.
43.000 {; (0723.767.031 

108. Crangasi, 2 minute distanta de
metrou, garsoniera de vanzare, dec., et.

4, 27 mp, 1982,  46.000 {;
(0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

109. Crangasi, garsoniera de vanzare,
dec., et. 8, 26 mp, 1982,  42.000 {;

(0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

110. Crangasi, garsoniera, dec., et.
parter, 30 mp, 1982,  52.000 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

111. Decebal, Alba Iulia, Muncii, dec., et.
5/8, 42 mp, 1990, Garsoniera dec.a,

Decebal adiacent, bloc mixt, foarte spa-
tioasa, 5 minute de metrou Muncii, posibil-

itate preluare cu chirias 74.900 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

112. Decebal, Alba Iulia, Unirii dec., et.
6/8, 42 mp, 1994, Garsoniera dec.a, Bdul
Burebista, bloc mixt, monolit, renovata,
foarte aproape de rond Alba Iulia, bine

pozitionata, zona usor inchiriabila.
83.000 {; (0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

113. Delta Vacaresti, bloc finalizat,
bucatarie inchisa, dec., et. 3/7, 43 mp,
2021,  60.000 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

114. Dimitrie Leonida, garsoniera dec.a,
bloc nou dec., et. 1/3, 34 mp, 2022, gar-
soniera se preda la cheie cu urmatoarele
dotari si finisaje: usa metalica, usi de inte-
rior, centrala termica proprie, obiecte san-
itare, termopan, gresie, faianta, parchet,

contorizare individuala 42.000 {;
(0727.121.851 

115. Dimitrie Leonida, metrou Berceni,
dec., et. 4/5, 50 mp, 2021, garsoniera

dubla cu un nivel sporit de confort, cali-
tatea constructiei pe cadre de beton

armat, parcare subterana generoasa,
nivel ridicat de lumina naturala. Avem un
regim de inaltime P+5 etaje. 48.900 {;

(0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

116. Dimitrie Leonida, promotie, garson-
iera moderna, dec., et. 1/3, 34 mp, 2022,
comision zero. Va ofer spre vanzare gar-

soniera dec.a cu suprafata utila de 34 mp,
centrala proprie, gaze, canalizare, drum

asfaltat, usi Pinum, situata la 15 minute de
mers pe jos pana la metrou, 42.000 {;

(0727.121.851 

117. Dobroesti, Drumul Garii, Marului,
Dragonul Rosu dec., et. 3/4, 36 mp, 2014,

constructie 2014, etajul 3/4, 36,6 mp,
luminoasa, balcon mare, economica, cen-
trala termica proprie, contorizata full, chic,
modern, p, g, f, t, um. Se vinde mobilata si
utilata. Acte la zi. Libera. Urgent 51.000

{; (0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

118. Domenii Ion Mihalache dec., et. 2/4,
22 mp, 1965, Garsoniera in bloc de

caramida. Cu 4 nivele stradal libera, toate
actele aproape de mijloacele de transport

si metrou, ideal investitie inchiriere
44.500 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

119. Domenii Piata, semidec., et. 4/4, 22
mp, 1964, Ion Mihalache, ideala investitie,

semidec.a, bloc stradal din caramida
reabilitat, balcon, central, etaj 4/4, vedere
spate, adiacent:Victoriei, 1 Mai, Arcul de

Triumf. Acte la zi, libera, Comision Agentie
2% 43.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

120. Dorobanti, stradal dec., et. 1/9, 30
mp, 1977, Dorobanti, stradal, garsoniera

dec.a, etaj 1/9, suprafata 30mp, renovata,
bloc mixt, reabilitat, constructie 1977,
cadastru, intabulare, ideal firma/locuit

70.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

121. Dream Residence Rahova, garson-
iera, dec., 41 mp, 2022, Garsoniera,
Dream Residence Rahova, dec.a, in

suprafata de 41.30 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 4, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare, STB direct
Piata Unirii 52.900 {; (0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

122. Dristor - Mihai Bravu - Rond Baba
Novac dec., et. 6/10, 32 mp, 1978, Gar-

soniera dec.a complet, renovata, se vinde
ca in poze mobilata si utilata.Libera, 5

minute reale metrou, 55.000 {;
(0769.651.162 

123. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. parter/10, 40 mp, 1968,

Baba Novac, restaurant Rucar, chiar pe
Reconstructiei, bloc reabilitat, dec.a, bal-
con, geam baie, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, mobilata si utila-
ta, masina spalat, frigider 62.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

124. Dristor 5 minute metrou semidec.,
et. parter/8, 25 mp, 1985, Garsoniera, sit-

uata in zona Dristor, la 7 minute de
metrou, construit 1984. Garsoniera se afla
la parter, nu are balcon, renovata in anul

2019 40.500 {; (0727.090.488 
radu@proestate.ro 

125. Dristor Benzinaria Mol semidec., et.
parter/10, 25 mp, 1984, Garsoniera se

afla la parter, nu are balcon, dispune de o
suprafata de 25mp si a fost renovata in
anul 2019, iar baia in anul 2020, inclusiv

partea de instalatie. Vecinatati: Park Lake
Metrou Dristor 40.000 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

126. Dristor, dec., et. 6/10, 36 mp, 1976,
Dristorului 112, dec., bloc mixt reabilitat,

mobilat si utilat modern, 64.000 {;
(0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

127. Dristor, semidec., et. 5/10, 28 mp,
1988, metrou, Mihai Bravu intersectie
Camil Resu, in spate la Mc Donald s,
intrare si vedere stradala, bl. tip R, pe

cadre, libera, bloc mixt, garsoniera rara,
deosebita, ideal investitie 56.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

128. Dristor, metrou, semidec., et. 5/10,
30 mp, vand urgent garsoniera, confort 1,

parchet, balcon open space, gresie,
faianta, bloc cu locatari civilizati, scara
curata, accept si credit, distanta metrou
Dristor 50 de metri. Posibilitate parcare

ADP, (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

129. Dristor, pe Sos. Mihai Bravu, rond
Baba Novac, semidec., et. parter/10, 31

mp, 1980, in intersectie, 3 minute metrou,
stradal, vedere spate, bloc garsoniere,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
libera, toate actele, 43.500 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

130. Dristorului metrou, stradal, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1968, metrou in fata
blocului, bloc reabilitat termic, curata, igi-
enizata, libera, acte la zi, paza, 4 scari, 8
lifturi, ideala investitie/inchiriere, 51.000

{; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

131. Drumul Binelui - Aparatorii Patriei
Garsoniera dec.a, dec., et. 1/6, 38 mp,

2021,  43.800 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

132. Drumul Binelui - Aparatorii Patriei.
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
euro 48.000 {; (0742.400.300 

149. Drumul Taberei 34, langa Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 7/10, et
7/10, cf 1, Semidec.a, bloc de garsoniere,
2 lifturi, statia de Metrou Tudor Vladimires-

cu langa bloc,toate imbunatatirile, se
vinde ca in imagini, pretabila pt investitie

dar si pt locuit. 46.500 {;
(0786.325.404 

150. Drumul Taberei 34, stradal, semi-
dec., et. 9/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
etaj 9/9, terasa refacuta, gresie, faianta,

geamuri termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, senzor gaze, 2 lifturi, bloc foarte

curat, acte, acc. credit, 38.900 {;
(0786.325.401 

151. Drumul Taberei Garsoniera,
bucatarie inchisa, dec., et. parter/6, 58

mp, 2022, Comision 0% garoniera de van-
zare, 58 mp, terasa spatioasa 17 mp,

bucatarie inchisa, baie cu geam, construc-
tie noua, contorizare individuala, Comision

0% 57.124 {; (0742.400.300 

152. Drumul Taberei in zona Afi
Cotroceni Favorit semidec., et. 8/9, 32
mp, garsoniera, renovata in totalitate,

mobilata, finisaje de calitate, acte libera
42.000 {; (0799.455.788 

153. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., et. 10/10, 18 mp, 1974, Garson-
iera confort 2 semidec.a etaj 10/10 cu ter-

mopan parchet apropiere metrou parc
piata zona deosebita 21.500 {;

(0773.910.634 

154. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 36
mp, 1982, 1 Mai, Ghencea, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata, utila-
ta, ctie 1982, acte, acc. credit, 54.000 {;

(0786.325.401 

155. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 38 mp, 2007, ANL Brancusi,

mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala

de scara, acte, usor discutabil,
0769.088.540, 45.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

156. Drumul Taberei,  et. 5/9, 30 mp,
Drumul Taberei, aproape de Piata

Moghioros si Posta, etajul 5/9, imobil din
1967. Garsoniera se vinde mobilata si uti-

lata, exact ca in poze, mobilier Ikea.
Frigiderul si aragazul sunt cumparate, 2

ani 41.000 {; (+40740023488/
0727.256.147 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

157. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 38
mp, 2020, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence - faza 4 49.900 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

158. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 34
mp, 1974, garsoniera spatioasa, fara bal-
con.Acces usor la metrou, mijloace trans-

port, parc, market. Poze cu titlu de
prezentare, 42.000 {; (+40725652660 

silverimob@gmail.com 

159. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 35
mp, 2020, garsoniera tip A in complex nou

faza 4, situat pe bd. Timisoara nr. 16,
semifinisate 45.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

160. Drumul Taberei, semidec., 21 mp,
Piata Moghioros vis a vis Tip Top, gars.
renovata si mobilata, gata sa va mutati,

usa metalica, termopan, intretinere mica,
cresa, metrou (0721.242.956 

161. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
21 mp, Piata Moghioros, Tip Top, gars. 21

mp, et. 4, mobilata si utilata, termopan,
usa metalica, intretinere mica, 29.900 {;

(0721.242.956 

162. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 4/9, 32 mp, garsoniera, bloc monolit 2
lifturi, ghena pe exterior, termopan, usa
metalica, parchet vechi pretabila si ca

investitie pt.inchiriere, acte, libera, clasica,
se poate amenaja dupa gustul noului pro-

prietar. 42.900 {; (0799.455.788 

163. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
6/10, 33 mp, 1970, langa Hanul Drumetu-
lui, bloc reabilitat, balcon inchis, aer condi-
tionat, 2 lifturi, ideala atat ca investitie, cat

si pentru locuit, 43.500 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

164. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982, acte,

acc. credit pret fix, 40.000 {;
(0786.325.401 

165. Drumul Taberei, Auchan, Evidenta
Populatiei  et. 4/10, 30 mp, et 4/10, cf. 1,
30 mp, renovata recent, se vinde ca in
imagini, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, zona verde, scara
curata, bloc 2 lifturi, apropiere metrou

Tudor Vladimirescu, toate actele 42.500
{; (0786.325.404 

166. Drumul Taberei, B-dul 1 Mai, semi-
dec., et. 4/10, 1972, o statie de la Favorit,
doua lifturi, fara imbunatatiri, bloc reabili-

tat, 40.000 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

167. Drumul Taberei, B-dul Timisoara nr.
108, CET Vest dec., et. 2/4, 20 mp, 1970,
stradal, la capatul liniilor STB 136 si 221,
cf. 2, 20 mp, et. 2/4, dec., renovata, ac,

boiler, zona in dezvoltare, loc parcare gra-
tuit, ocazie, 22.000 {; (0775.237.139 

168. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
semidec., et. parter/9, 31 mp, 1974, gar-
soniera cf. 1, fara amenajari, contorizat,

acte, acc. credit, 40.500 {;
(0786.325.401 

169. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Plaza, Afi semidec., et. 9/10, 31 mp, 1978,
Plaza, Afi Cotroceni, cf. 1, 31 mp, et. 9/10,
sd, ctr. 1978, renovata, termopan, gresie,
faianta, parchet nou, usa metalica, acte
ok, accepta credit, ocazie 39.999 {;

(0775.237.139 

170. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, semi-
dec., et. 4/9, 32 mp, 1973, cf.1, stradala, 2
lifturi, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis termopan,

renovata complet, la 5 minute de tramvai
41, 46.500 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

171. Drumul Taberei, bd. Timisoara nr.
48, semidec., et. parter/4, 1978, proprietar

vand garsoniera, langa City Hotel p/4,
stradal 22 mp, plus 2mp spatii de depoz-
itare pe palierul blocului, plita cuptor elec
nu are gaze,AC. acte la zi, pret fix, nu ma
deranjati pt negocieri sau investitie chirie

200 euro, anvelopat, Metrou 9 minute
Romancierilor, nu este pt spatiu comer-

cial, 23.000 {; (0761.662.771 

172. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
Romancierilor, dec., et. parter/4, 15 mp,
1970, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, izolata exterior, se vinde

mobilata si utilata, aproape de mijloacele
de transport in comun si metrou, acte
facute, 23.000 {; (0765.348.367 

173. Drumul Taberei, Cartier Ghencea,
Tranvaiul 41 semidec., et. 10/10, 31 mp,

1982, Garsoniera in zona Drumetu, capat
tranvai 41, cu loc parcare ADP, instalatie

electrica inlocuita, usa metalica, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, fara prob-

leme cu terasa. Pret usor negociabil.
38.800 {; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, Drumetului, semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1970, gars. confort

1, mobilata, utilata, bloc reabilitat,
apropiere transport, 43500 euro,

0723389967, cad., intabulare, 43.500 {;
(0723.389.967 

175. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 8/9, 32 mp, 1977, particular vand gar-
soniera cf. 1, langa statia de metrou Dr.

Taberei, situata in blocul cu Trattoria
Roma la parter, view superb, cu geam la
bucatarie, aer conditionat, acte, pret usor

neg. 44.000 {; (0746.079.606 

176. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
4/10, 36 mp, 1980, blocul militar, libera,

55.000 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, Favorit, metrou,
stradal, dec., et. 8/10, 32 mp, 1976, gars.
cf. 1 semidec., etaj 8/10, libera, fara imb.,

accept credit, pret fix 41.000 {;
(0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

178. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., et. 6/10, 32 mp, balcon, bloc

reabilitat, curatat, cadastru/ intabulare, lib-
era, 43.500 {; (0721.335.949 

179. Drumul Taberei, garsoniera 32 mp,
mobilata dec., et. 10/11, 33 mp, 1986, si

utilata, garsoniera Drumul Taberei, 32 mp,
mobilata si utilata finisata, mutare imedia-

ta, 42.800 {; (0742.400.300 

180. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 4/8, 1980, confort 1, renovata

integral, intabulare, cadastru, accept cred-
it, 45.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

181. Drumul Taberei, Ghencea, Drume-
tu, Favorit,  et. 5/10, 31 mp, 1970, et. 5, cf.
1, semidec.a, curata cu imbunatatiri, scara

foarte curata, vecini civilizati, acte pre-
gatite, accepta credit 44.500 {;

(0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

182. Drumul Taberei, Hanul Drumetul
dec., et. parter/9, 38 mp, 1967, 1 Mai Kau-
fland garsoniera dec.a,parter, 40 mp, con-

fort 1, dec.a, mobilata modern, utilata
complet, electrocasnice, renovata gresie,
faianta, parchet,termopan, libera, acte,

apropiere metrou 45.000 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, Hanul Drumetul
dec., et. parter/9, 38 mp, 1 Mai Kaufland,
dec.a,parter, bloc mixt , confort 1, dec.a,

mobilata modern, utilata complet, electro-
casnice, renovata gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, acte, apropiere metrou,

45.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

184. Drumul Taberei, in zona Afi
Cotroceni Favorit, semidec., et. 4/9, 32

mp, oferta garsoniera, cf.1 cu balcon, bloc
de garsoniere, pozitie f buna, acte libera,
pretabila si ca investitie pentru inchiriere,
bloc f curat , acces usor Stb 42.000 {;

(0799.455.788 

185. Drumul Taberei, Latea Gheorghe,
gars. renovata, dec., et. parter/10, 31 mp,

1974,  40.900 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

186. Drumul Taberei, Plaza, AFI, dec.,
et. 6/10, 30 mp, garsoniera, 6/10, semi-

dec.a, renovata, 30 mp, mobilata, utilata,
2 lifturi, proprietar, urgent 46.000 {;

(0735.180.716 
angipetrisor@yahoo.com 

187. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera dec., et. parter/3,
49 mp, 2022, va oferim spre vanzare o

garsoniera superba intr-un bloc de 3 etaje
situata la parter inalt avand o suprafata de

49.4 mp. Garsoniera este dispusa cu
toate imbunatatitile inclusiv centrala,

calorifere, 56.190 {; (0742.400.300 

188. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Garsoniera dec., et. 1/3, 45 mp,

2022, va oferim spre vanzare o garson-
iera superba, spatioasa cu balcon,

bucatarie inchisa, situata la etajul 1/3 cu
lift. Garsoniera se va preda finisata la

cheie inclusiv centrala, calorifere. 44.761
{; (0742.400.300 

189. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, garsoniera. dec., et. 1/3, 47 mp,

2022, Va oferim spre vanzare o garson-
iera superba situata la etajul1 din 3, dec.a

cu balcon, garsoniera este dispusa cu
centrala, gresie, faianta, parchet, obiecte
sanitare, prize, intrerupatoare, 45.714 {;

(0742.400.300 

190. Drumul Taberei, Romancierior, lib-
era, mobilat semidec., et. 1/4, 15 mp,

1973, Ag. imobiliara, Timisoara,
Romancierior, semidec., 1/4, libera, mobi-

lat/utilat, nu este racordat la gaz,
incalzirea se face la termoficare, contor

Enel, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, cabina de dus, comision 2%, 21.500

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

191. Drumul Taberei, str. Brasov, dec.,
et. 1/10, 40 mp, 1985, particular, garson-
iera mobilata si utilata, Drumul Taberei,
str. Brasov 49.900 {; (0758.726.831 

192. Drumul Taberei, Valea Furcii, gar-
soniera, semidec., et. 1/3, 33 mp, 2007,

55.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

193. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 1/4, 34 mp, 1973, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, libera, acte, bloc mixt, la
5 minute de metrou. Pozitie si zona linisti-
ta. Ideal locuit sau investitie. Merita vazu-

ta, 41.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

194. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/10, 1979, Drumul

Taberei, V. Ialomitei, p/10, bloc 1979, mixt,
cf. 1, mobilata si utilata modern, complet,

libera. Blocul se afla langa statii de
metrou, STB, piata V. Ialomitei,

numeroase magazine, Kaufland 49.000
{; (0760.654.544 

195. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., et. 1/4, 35 mp, 2007, proprietar, gar-

soniera de vanzare, Drumul Taberei,
Valea Furcii, 55.000 {; (0731.499.212 

avramcri@yahoo.com 

196. Drumul Taberei,Compozitorilor
semidec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc

reabilitat, confort 1, semidec.a, 5/9, reno-
vata integral, mobilata, utilata, intabulare,

cadastru, accept credit. 45.000 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

197. Drumul Taberei,statia de Metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 2/10, 31

mp, et 2, cf 1, Semidec.a,pozitionata
langa Piata Moghioros si statia de Metrou
Tudor Vladimirescu, ideal pt investitie dar
si pt locuit, scara curata, bloc cu 2 lifturi

reabilitat, acces stradal, accepta 45.000
{; (0786.325.404 

198. Drumul Taberei-Prel Ghencea-2/4-
sdec-mobilat-CT semidec., et. 2/4, 32 mp,

2012, Ag imobiliara- Dr Taberei-Prel
Ghencea-Avangarde-2/4-sdec-mobilat/uti-

lat,centrala proprie, 39.900 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

199. Drumul Taberei/Metrou Favorit
(Mobilat-Utilat) semidec., et. 8/10, 1973,

Drumul Taberei, 3-4 minute Metrou
Favorit (Afi Cotroceni),Garsoniera ,confort

1, semidec.,2 lifturi, etaj 8/10,renovat
recent , toate utilitatile, se vinde mobilat-
utilat, cadastru, intabulare 42.000 {;

(0766.668.893 

200. Dumbrava Noua, Parc Sebastian
dec., et. 7/8, 43 mp, 1988, garsoniera

mare, libera, mobilata si utilata, se vinde
cu totul, poze reale, libera, excelenta ptr
investitie, se poate inchiria cu 300 euro,

se accepta si credit 46.800 {;
(0722.465.875 

radu_emil72@yahoo.ro 

201. Envogue Residence Iuliu Maniu.
Garsoniera Spatioasa pret lansare dec.,

41 mp, 2022,  51.250 {;
(0725.083.454 

vanzari@envogueresidence.ro 

52. Berceni, IMGB  et. 4/6, 38 mp, 2019,
garsoniera ideala pentru investitie situata

la 5 min de metrou Berceni promo.
37.900 {; (0723.459.964 

53. Berceni, Leonida dec. libera, 38 mp
mutare rapida dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,
ultimele garsoniere. Bloc finalizat. Mutare
rapidaBerceni-metrou Leonida- 38 mp,
dec.a, etaj 1, finisaje moderne, centrala
termica, mutare imediata, balcon inchis,
credit, posibilitate parcare, 49.500 {;

(0774.075.901 

54. Berceni, Leonida, finalizat, mutare
rapida, dec., et. 1/5, 38 mp, 2020,

Berceni-10 min. metrou Leonida-finalizat,
mutare imediata, dec.a, 38 mp, predare la
cheie, finisaje moderne, centrala termica.
Se accepta credit bancar sau plata cash

posibilitate parcare, 49.900 {;
(0774.075.901 

55. Berceni, Metalurgiei, Arghezi Park,
Grand Arena dec., et. parter/8, 37 mp,

2022, Garsoniera moderna, spatioasa si
luminoasa, in bloc nou, Berceni, Parcul

Arghezi, sector 4, finisaje la alegere,
incalzire pardoseala, bransata si contor-
izata individual, 46.000 euro, finalizare

2022 46.000 {; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

56. Berceni, Metalurgiei, garsoniera
finalizata, semidec., et. 1/10, 35 mp, 2015,

49.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

57. Berceni, Odei nr. 147, Turnu
Magurele,  40 mp, 2014, particular vand

gars. cu curte proprie, parter, neg.,
35.000 {; (0791.427.231 

58. Berceni, Piata Resita, garsoniera, 16
m, parter dec., et. parter/4, 16 mp, Str.

Costila, garsoniera parter, renovata mod-
ern, mutare imediata, 20.500 {;

(0767.852.985 
lesperance_music@yahoo.com 

59. Berceni, Piata Sudului semidec., et.
10/10, 23 mp, 1978, proprietar, vand gar-
soniera in sectorul 4, confort 2 sporit, 23
mp. Acoperis renovat recent, garsoniera

calduroasa. Sau o sa fac schimb la locuin-
ta mai mare cu plata suplimentara

35.000 {; (0764.651.957 
evaroman11@yahoo.com 

60. Berceni, piata Sudului, semidec., et.
parter/4, 17 mp, piata Resita fix, garson-
iera confort 3, parter, curata, g, f ,p, t, um,
incalzire Radet, apa calda si rece, gaze in
casa, contor separat, conditii de bloc com-

plete, cadastru, intabulare, bloc civilizat
20.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

61. Berceni, piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 1/4, 35 mp, 1984, negociabil,

strada Bacalbasa, anul 1984, garsoniera
confort 1, dec.a, et. 1/4, bloc mixt, usa

metalica,termopan, g, f, p si termopanul
nu sunt recente. Bloc civilizat curat
suprafata totala 35 mp, 48.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

62. Berceni, Sector 4 dec., et. 4/5, 38
mp, 2019, Metalurgiei, Grand Arena, bl.

finalizat, dec.a, 38 mp, Prima Casa,
39.500 {; (0723.459.964 

63. Berceni, Turnu Magurele  et. 4/9, 34
mp, Vand garsoniera cf. 1 mobilata, utila-
ta, bl reabilitat, in fata bl statie Stb, Lidl,
zece minute pana la metrou Aparatorii

Patriei, pret fara mobila 39000 euro si cu
mobila 40000 euro 40.000 {;

(0763.581.790 

64. Berceni, Turnu Margurele, Resita,
Brancoveanu, dec., et. 2/8, 40 mp, 2021,
garsoniera deosebita situata in sectorul 4,

adiacent Bulevardului Brancoveanu.
Ansamblul este unul deosebit, cu spatii
verzi amenajate, parc, locuri de parcare.

Garsoniera se preda la cheie. Dezv.,
46.000 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

65. Berceni- Brancoveanu semidec., et.
7/10, 24 mp, 1975, cf.2, bloc mixt, mobila-
ta,intretinuta, bloc situat stradal la 10 min
de metrou si SunPlaza, vedere stradala,
anvelopat, libera, doua lifturi, cadastru,

intabulare clasa de consum A. 31.000 {;
(0760.956.140 

66. Berceni- Brancoveanu- Postalionu-
lui- sector 4 dec., et. 6/8, 35 mp, 2022,
Garsoniera dec.a,ansamblu nou cu fin-

isaje de cea mai buna calitate. Zona rezi-
dentiala cu locuri de parcare amenajate,
acces facil catre Blvd Brancoveanu, Met-
alurigiei si Obregia.Comision 0% 39.800

{; (0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

67. Berceni-Bd.Obregia -Aleea Tera-
sei 3C dec., et. 2/4, 34 mp, 1974, Berceni-

Bd. Alexandru Obregia-Cultural, Aleea
Terasei nr. 3 C, bloc mixt reabilitat termic,
etaj 2/4, suprafata 34 mp, langa Piata Cul-

tural, libera, Proprietar 45.000 {;
(0746.091.481 

68. Berceni. Garsoniera dec.a Metrou
Berceni Mutare Rapida dec., et. 6/parter,

38 mp, 2021,  51.000 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

69. Bragadiru Nou, 99 Residence, dec.,
et. 3/5, 40 mp, 2021, Ansamblul reziden-

tial 99 Residence va intampina cu locuinte
noi, moderne si primitoare in Blocul 2 din

proiectul in dezvoltare, si va ofera o
reducere de 1.5% pana in luna Martie

2022! 44.500 {; (0728.778.638 
office@99d.ro 

70. Bragadiru, Ilfov dec., et. 1/5, 36 mp,
2018, De Vanzare garsoniera tip studio,
Bragadiru, zona Haliu, strada Libertatii

,aproximativ 40mp, mobilata si utilata, etaj
1/5, 2018. AC 20000BTU, balcon inchis,

centrala termica proprie, racordat la
canalizare. 39.000 {; (0727.609.596 

71. Bragadiru, St.Smaraldului, semi-
dec., et. 3/4, 44 mp, 2012, Vand garson-

iera dubla, utilata,inbunatatiri,zona civiliza-
ta,mijloace de transport in comun,maga-

zine 40.900 {; (+447424017389/
0741.030.389 

dragosbusu77@gmail.com 

72. Brancoveanu dec., et. parter/4, 34
mp, 1974, Garsoniera, situatain sector 4,
zona Brancoveanu-Marie Curie,str Rezo-
nantei, la etajul P/4. Interior curat, dec.a,

libera bloc din 1974, acces facil catre
toate mijloacele de transport. Pret neg

45.500 {; (0731.551.555/
0731.551.555 

73. Brancoveanu dec., et. 1/10, 24 mp,
Vand garsonirea cf 2 Zona Brancoveanu

se vinde mobilata utilata bl reabilita bl este
stradal gresie faianta parchet termopane
este bl este situat langa Mega Image Pret

disc., 34.000 {; (0763.581.790 

74. Brancoveanu - Grand Arena Gar-
soniera spatioasa, dec., et. 3/8, 49 mp,

2020,  49.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

75. Brancoveanu, Alunisului, semidec.,
et. 2/4, 20 mp, 1978, gars. etaj 2/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, liber, toate

actele, bloc reabilitat 21.500 {;
(0731.136.698 

carmen_alice82@yahoo.com 

76. Brancoveanu, garsoniera Grand
Arena 35 mp dec., et. 1/5, 35 mp, 2021,
vand garsoniera disponibila la etajul 1,
intr-un bloc nou cu regim de inaltime

P+5E, lift, avand suprafata utila de 32.60
mp +2.10mp balcon. Acces rapid la

mijloacele de transport. Accept credit,
45.000 {; (0729.923.486/

0731.171.007 
dorin@sudrezidential.ro 

26. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond, semidec., et. 11/11, 35 mp, 1965,

stradal, bloc reabilitat, 2 lifturi, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, balcon
foarte mare, libera, toate actele 47.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

27. Basarabia et. 3/8, 1985, Metrou
Costin Giorgian ctie 1985, bl. mixt, etaj 3,
balcon in termopan, curata, termopan, usi

schimbate, bl. si scara civilizate, libera,
aproape mijloace de transport, metrou,

cadastru, intabulare 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

28. BD Basarabia, adiacent, garsoniera
vanzare semidec., et. 10/11, 26 mp, langa
National Arena, garsoniera, confort 1, etaj
10/11, bloc mixt, an 1982, reabilitat termic,

bloc foarte curat, balcon inchis,
imbunatatiri, aer cond, acte in regula

43.000 {; (0733.044.670 
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
lui-Veteranilor, dec.a, et. 3, bloc mixt, 41

mp, loc de parcare, constr. 1986, pretabila
investitie. 55.000 {; (0769.115.522 

362. Militari, Metro Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. 2/4, 28 mp, 2021,
garsoniera, finalizata, mutare imediat, str.
Tineretului, dec.a, bucatarie inchisa, bloc

P+4, cu lift, Utilitati canalizare, gaze,
curent electric, 50 de ml de capatul statie

STB 178 si 138 33.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

363. Militari, Metro Auchan garsoniera
str. Tineretului dec., et. 5/6, 30 mp, 2022,
Oportunitate, garsoniera, dec.a, bucatarie

inchisa, strada Tineretului, finisaje la
alegere, boxe la subsol, STB la 50 ml, util-

itati, canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0 32.500 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

364. Militari, Metro, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

42.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

365. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
finalizata, dec., et. 2/4, 28 mp, 2021,

mutare imediat, str. Tineretului, dec.a,
bucatarie inchisa, bl. P+4, cu lift,utilitati,

canalizare, gaze, curent electric, STB 178
si 138 la 100 m. Comision 0, 33.000 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

366. Militari, Moinesti, dec., et. 1/4, 31
mp, 1981, Moinesti, et. 1, garsoniera

dec.a, geam baie, 31 mp, renovata 2022,
instalatia sanitara si electrica noi, bloc

reabilitat, termopan, usa metalica, foarte
calduroasa, intretinere mica

(0721.242.956 

367. Militari, Orsova, dec., et. 3/4, 40
mp, 1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 3/4, g,

f, p, t, um, intabulare, cadastru, accept
credit 56.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

368. Militari, Rezervelor Lidl, mutare
imediata dec., 35 mp, 2021, mutare imedi-

ata, garsoniera dec.a, etaj 6/7, 35 mp,
bloc stradal, direct dezvoltator, imobil nou
modern, 10min. metrou Pacii, Preciziei,

2min. Stb 138,178, centrala proprie,
acceptam credit,TVA 5% inclus 36.000

{; (0721.128.128/ 0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

369. Militari, sect. 6, Bucuresti, dec., et.
1/7, 32 mp, 2021, Rezervelor 87 aparta-
mente si garsoniere, faza 1, dezvoltator,

vis-a-vis BallRoom, 26.800 {;
(0742.301.301/ 0742.301.301 

florentina@imostancu.ro 

370. Militari, sector 6, dec., et. 6/6,
2021, garsoniera dec.a, la cheie, direct

dezvoltator, Weiner 12, 24.000 {;
(0749.606.606 

371. Militari, sector 6, dec., et. 7/7,
2020, garsoniera dec.a, predare la cheie,

zona Metro Militari 28.700 {;
(0799.333.222 

372. Militari, str. Tineretului dec.a,
stradal, dec., 35 mp, 2020, mutare imedi-
ata, garsoniera, dec.a, 35mp, bloc stradal,
direct dezvoltator, imobil nou modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. Stb
138, 178, centrala proprie, acceptam

credit prima casa/ipotecar, TVA 5% inclus,
36.000 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

373. Militari, str. Tineretului, stradal dec.,
32 mp, 2020, mutare imediata, direct dez-

voltator, imobil nou, 32mp, modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb

138,178, centrala proprie, tva 5% inclus in
pret, acceptam credit, 31.700 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

374. Militari, Uverturii, Cernisoara, dec.,
et. 2/4, 36 mp, 1982, langa sectia 21 Poli-

tie, confort 1 dec. sporit, bloc mixt tip
P , gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, mobilata
complet si utilata, impecabila, libera,

55.000 {; (0731.322.854 
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

375. Militari, Valea Cascadelor dec., et.
3/4, 21 mp, 1980, particular, vand garson-

iera cocheta, zona Valea Cascadelor
cartier Militari, apropiere metrou Pacii,

Lidl, gresie, faianta, termopan usi schim-
bate, aer conditionat, in reabilitare,

27.000 {; (0775.270.991 

376. Militari, Valea Luna, str. Vistiernicul
Stavrinos, dec., et. 1/4, 27 mp, 1979, gar-

soniera de vanzare, la etajul 1 din 4,
dec.a, suprafata 26,50 mp, bloc dat in

folosinta in 1979, centrala proprie pe gaz,
geamuri termopan mahon, aer condition-
at, parchet, usa metalica, acte, 38.000

{; (0722.302.080 

377. Militari, zona noua, Orsova, str.
Dealului, dec., et. 3/4, 42 mp, 1991, gar-
soniera confort 1 sporit, etaj 3/4, se vinde

mobilata, utilata partial, cu balcon,
bucatarie mare-patrata, zona linistita si
inverzita, la 4-5 minute de tramvai 41
Orsova, cu imbunatatiri, 57.000 {;

(0722.302.080 

378. Militari-Iuliu Maniu Oferta Lansare
Garsoniera Noua, dec., 41 mp, 2022,

50.625 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 
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231. Iancului - Magura Vulturului semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1982, cf1, sdec,

bloc 1982, reabilitat, 7/10, 32mp, renovata
recent, totul nou, acces facil mijloace de

transport, libera, acte la zi, merita viziona-
ta si cumparata, pretabil locuit, investitie

56.000 {; (0739.674.648 
certificat@mauwis.ro 

232. Iancului, Cristescu Dima, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1978, 5 min. metrou,

semistradal, transformata din 2 camere,
libera, bl. mixt, deosebit de civilizat, singu-

ra garsoniera din bloc, 65.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

233. Iancului, Elev Stefan Stefanescu,
dec., et. 1/8, 33 mp, 1981, confort 1,

dec.a, bloc mixt, renovata recent, mobilata
si utilata, acte ok, situata la 10 min metrou

Iancului, 55.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

234. Iancului, Foisorul de foc, Pache
Protopopescu semidec., et. 1/3, 35 mp,

1940, vand ap. 2 camere 1/3 suprafata 35
mp. Are centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, boxa 3.26 mp si cam-
era de serviciu 4.71 mp. La 700 m de P-ta
Iancului. Se vinde nemobilat. Fara agentii

47.000 {; (0767.473.841 

235. Iancului, Magura Vulturului, Clinica
Sante, semidec., et. 7/10, 32 mp, 1980,

garsoniera de lux, amenajata cu materiale
de cea mai buna calitate, instalatiile

schimbate, totul nou, doar te muti. Ideal
investitie. Toate actele pregatite pt. van-
zare libera, 55.000 {; (0771.791.542 

236. Iancului, Magura Vulturului semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1984, Iancului

Magura Vulturului vanzare gars cf1 sdec,
7/10, 32mp , garsoniera este recent reno-
vata, instalatiile schimbate, libera, cadas-
tru, intabulare, merita cumparata pentru

locuit /investitie, 56.000 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

237. Iancului, Pantelimon intersectie
Elev Stefanescu, dec., et. 1/10, 33 mp,

1980, cimitirul Armenesc, 10 minute
metrou, dec.a, 1980, complet mobilata si
utilata, renovata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, frigider, masina

spalat, balcon, libera, 55.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

238. Iancului, Ritmului, circa 500 m
pana la metrou semidec., et. 7/10, 31 mp,
1982, bloc 1984, reabilitat, etaj 7/10, reno-
vata integral cu materiale de calitate, totul
nou, instalatiile electrice si sanitare schim-

bate, acte la zi, mutare imediata, ideala
investitie, locuit. 55.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

239. Iancului, Stefanescu,  et. 9/10, 31
mp, 1982, 9/10, la 10 minute de metrou,

bloc reabilitat termic, 2 lifturi, acte la zi, se
poate vinde si mobilta, utilata cum se

vede, ideala pentru investitie, se accepta
credit de orice fel, pret negociabil,

45.500 {; (0732.859.500 

240. Iancului, str. Magura vulturului,
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1984, Iancului,
str. Magura vulturului, confort 1 semidec.,
etaj 7/10, renovat complet, totul nou, de
calitate, suprafata 31 mp, balcon inchis,
bloc construit in 1984, reabilitat termic,
nestradal 56.000 {; (0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

241. Iancului, vis-a-vis de Mega Mall,
renovata nou,  va oferim o garsoniera

superba confort 1, dec.a, etaj 3/10, bloc
mixt, renovata si mobilata nou, se vinde

cu tot ce este in ea, vedeti in poze.
Imbunatatiri de calitate g, f, p, t, um, insta-

latii noi, 49.950 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

242. Iancului,Pantelimon, Mega Mall
dec., et. parter/9, 32 mp, 1981, Particular,

vand Garsoniera Lux dec.a confort 1,
mobilata, utilata la intersectia a doua bule-

varde pricipale : Iancului si Pantelimon,
vis-à-vis de Mega Mall (3 min) parter inalt
/9 bloc mixt, 56.500 {; (0721.246.609 

ovidiu.rudean.or@gmail.com 

243. Iancului- Aleea Magura Vulturului
semidec., et. 7/10, 32 mp, vanzare gar-
soniera conf l semidec.a, etaj 7/10, bloc
1984, st=32mp, cu balcon inchis cu ter-
mopan. Bloc reabilitat termic, cu toate

imbunatatirile noi, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica. 56.000 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

244. Iancului- Pantelimon- Mega Mall bl.
mixt dec., et. 3/9, 35 mp, 1976, Etaj 3/9
dec.a, bloc reabilitat termic. Acte ok, lib-
era. Este spatioasa, are balcon mare,

vedere spate, ferita de zgomotul strazii.
Pozitie excelenta Se vinde mobilata si uti-

lata ca in foto. 51.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

245. Ianculuil semidec., et. 4/10, 33 mp,
1982, garsoniera este situata pe Elev Ste-

fanescu nr 9, etj 4, bloc 1982, complet
renovata, instalatiile electrice schimbate,
instalatia la baie pe cupru, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi, toate noi, 56.000

{; (0743.331.612 
Imobiliareitalia@gmail.com 

246. Ilfov Rosu  et. parter/3, 24 mp,
2018, Garsoniera Ilfov, Str. 1 Decem-

brie1918, Com. Rosu, cf. I Dec, 2018, 24
mp, etaj P/3, system de alarma, multiple
imbunatatiri, posibilitate loc parcare auto,
29000Euro cu bani cash, 31000Euro cu

credit, Com Ag. 31.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

247. Ion Mihalache, strada Turda, semi-
dec., et. parter/8, 32 mp, 1984, Ion Miha-

lache, strada Turda, stradal, vedere spate,
bloc 1984, p/8, reabilitat termic, amenaja-
ta, mobilata, utilata, instalatii noi, ac, logie,

libera 60.000 {; (0746.091.481 

248. Iuliu Maniu Garsoniera, 44.5mp utili,
Militari - Bd.Iuliu Maniu dec., 45 mp, 2022,

55.625 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

249. Jiului Strada nr. 2,  27 mp, garson-
iera, bloc nou, zona Jiului, Bucurestii Noi;

(0762.403.792 

250. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, garsoniera, dec., et. 4, 28 mp,
1938,  40.000 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

251. Lacul Tei dec., et. 5/10, 40 mp,
1986, Particular vand garsoniera in Lacul
Tei, str Inginerilor Tei, renovata recent la

gri, garsoniera spatioasa,37 mp+3 mp bal-
con, holul este pe patrat, poate fi

locuibil,garsoniera este disponibila imedi-
at! 58.000 {; (0723.576.875 

lillysmile2002@yahoo.com 

252. Lacul Tei, dec., et. 4/4, 26 mp, 1982,
Proprietar vand garsoniera strada Aromei

in cartierul Tei, renovata complet 2022.
Nelocuita. Disponibila imediat. Pret nego-

ciabil, tel. 0735384727, 46.300 {;
(0735.384.727 

gheorghemanoiu@gmail.com 

253. Lacul Tei, 3 minute Parcul Circului,
Domino, dec., et. parter/4, 29 mp, 1981,
p/4, cf. 1, dec. 29 mp, asimilat bloc mixt,
c-tie 1981, bloc reabilitat termic, vedere
mixta, amenajata, g, f, p, t, usa metalica,
aer conditionat, geam baie, instal. noi,

cadastru, intabulare, libera, zona linistita,
accept credit 44.000 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 
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279. Metalurgiei Garsoniera Bloc Nou
Stradal semidec., et. 1/10, 35 mp, 2017,

49.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

280. Metalurgiei Garsoniera gata  et.
3/5, 32 mp, 2014,  46.000 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

281. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 2/8, 43 mp, 2020, garsoniera spa-
tioasa, metrou Aparatorii Patriei, Lidl

55.500 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

282. Metalurgiei, garsoniera de van-
zare, gata de mutare,  et. 3/5, 33 mp,
2014,  46.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

283. Metalurgiei, Grand Arena, bl. final-
izat dec. 38 mp dec., et. 3/5, 40 mp, 2020,
Berceni, Grand Arena garsoniera dec.a,
40 mp, bl. finalizat, mutare imediata, etaj

intermediar, predare la cheie, centrala ter-
mica, posibilitate parcare. Prima casa,
ipotecar sau plata cash, 47.500 {;

(0774.075.901 

284. Metalurgiei, Grand Arena, predare
azi, garsoniera dec.a, dec., et. 1/6, 37 mp,

2020,  48.500 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

285. Metalurgiei, Lidl,  et. 2/5, 36 mp,
2022, garsoniera, lift, finisata la cheie, c-

tie 2022, suprafata 36 mp, incalzire in par-
doseala, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, toate utilitatile, STB la 2 min.,
metrou Aparatori, 41.700 {;

(0767.000.253 
marketing.tmcgroup@gamil.com 

286. Metalurgiei, oferta lunii martie,
garsoniera Grand Arena dec., et. 8/8, 34
mp, 2021,  40.900 {; (0730.888.285 

george.bogdan@zonadesud.ro 

287. Metalurgiei, Parc Arghezi. Gar-
soniera dec.a, Mutare Rapida! dec., et.

4/5, 42 mp, 2021,  54.782 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

288. Metalurgiei, Sector 4, pret promo-
tional, garsoniera gata de mutare, dec., et.

3/5, 32 mp, 2014,  46.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

289. Metalurgiei- Lidl  et. 4/5, 39 mp,
2022, Direct Dezvoltator, etaj 3/5, lift, fin-
isata la cheie, an c-tie 2021, suprafata 39
mp, incalzire in pardoseala, centrala pro-
prie, contorizare individuala, toate utili-

tatile, STB la 2 min. 45.400 {;
(0767.000.253 

marketing.tmcgroup@gmail.com 

290. Metrou 1 Decembrie 10 minute,
direct dezvoltator comison 0% dec., et.

1/4, 47 mp, 2022,  49.238 {;
(031.005.13.20 

florian.t@star-construct.ro 

291. Metrou 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1980, str. Ghita Ser-
ban, bloc reabilitat, mixt, complet renova-
ta, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, balcon mare, instalatii san-
itare noi, usi schimbate, situat la 5 min.

metrou 49.900 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

292. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
mente si garsoniere, avans 5%, dec., et.

1/5, 36 mp, 2022,  46.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

293. Metrou Berceni, Drumul Fermei,
garsoniera cu gradina de vanzare, gata

de mutare, semidec., et. parter/3, 30 mp,
2013,  42.000 {; (0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

294. Metrou Berceni, garsoniera cu
gradina, dec., et. parter/3, 47 mp, 2013,

42.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

295. Metrou Berceni, garsoniera, avans
5%, bloc nou,  et. 6/6, 38 mp, 2021,

49.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

296. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta
Agnes, dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se

vinde garsoniera dec. cu suprafata utila
de 30 mp si 18 mp de terasa. Garsoniera
se preda complet finisata si contorizata
individual in maxim 30-45 zile. Imobilul

este situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 

corneldinu174@yahoo.com 

297. Metrou Dristor, Camil Ressu, Mihai
Bravu, semidec., et. parter/9, 31 mp,

1970, garsoniera pozitionata ideal, exact
langa statia de metrou Dristor, multiple

facilitati in zona, bloc reabilitat. Acte la zi.
Ideal investitie, 47.999 {;

(0773.937.217/ 0773.937.205 
office@evocasainvest.ro 

298. Metrou Valea Ialomitei, garsoniera
dec.a, bloc reabilitat, dec., et. parter/4, 34
mp, 1973,  49.500 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

299. Mihai Bravu dec., et. 6/10, 33 mp,
1981, Mihai Bravu vanzare gars cf1 dec,
6/10, 33mp, garsoniera este renovata in

totalitate si se vinde mobilata, utilata.
67.500 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

300. Mihai Bravu, Dristor, Mall Vitan
semidec., et. 10/10, 31 mp, 1979, Propri-
etar vand garsoniera, complet mobilata si
utilata, mobila noua, electrocasnice uzate

dar in stare buna, balcon inchis cu ter-
mopan. Bloc renovat, cu priveliste libera.

Pret negociabil! 53.000 {;
(0721.316.561 

301. Militari (1-2 min de Tramvai 41 -
Orsova) dec., et. 4/4, 41 mp, 1989,

garsiniera confort 1, sporit, dec.a, cu
bucatarie mare, etaj 4/4, terasa fara prob-

lema, balcon, complet termopane, par-
chet, aer conditionat, curata, pereti cu

lavabil, gresie, faianta, acte 47.999 {;
(0722.301.910 

302. Militari (2 min metrou Lujerului- Pta
Veteranilor) semidec., et. 8/10, 33 mp,

garsoniera confort 1, cu balcon inchis in
termopan, etaj 8 din 10, pereti cu lavabil,
fara amenajari recente, bloc cu 2 lifturi,
orientare vest, zona foarte buna, langa
piata, metrou, scoala, etc 42.500 {;

(0722.302.080 

303. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. parter/10, 1977, bloc mixt,
stradal, intrare din bulevard, vede in

spate, garsoniera se vinde mobilata si uti-
lata complet, modern, cu toate

imbunatatirile, libera, (0737.251.733 

304. Militari (la 3-4 minute de metrou
Lujerului) dec., et. 7/8, 40 mp, 1987, gar-

soniera de vanzare, confort 1,. sporit,
dec.a, etaj 7/8. suprafata 40 mp, cu bal-
con la camera de zi, orientare Sud, toate
actele facute, zona foarte buna, 49.999

{; (0722.302.080 

305. Militari - Bdul Timisoara
(Romancierilor) et 1 dec., et. 1/4, 27 mp,

1977,  37.000 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

306. Militari - Veteranilor semidec., et.
9/9, 30 mp, 1970, Garsoniera semidec.a,
bloc semistradal, 2 lifturi, etaj 9/9, curata,

partial amenajata, acte, acces facil
mijloace de transport, piata, Metrou

41.000 {; (0733.089.030 

202. Favorit Metrou, Bd.1 Mai, Str. Sibiu,
comision 0% dec., et. 8/10, 30 mp, 1973,
Bd. 1 Mai, langa Mega Image, la 8 min.

metrou Favorit, bloc reabilitat termic, gar-
soniera curata, disponibila imediat, costuri

mici intretinere, vedere pe spate, lumi-
noasa si calduroasa, comision 0%,

39.800 {; (0724.093.500 
office@zoomcity.ro 

203. Favorit, Metrou semidec., et. 9/9,
31 mp, 1970, Garsoniera mobilata si utila-
ta, acte la zi, bloc cu 2 lifturi, scara reno-
vata, vedere superba, 2 minute pana la
statia de metrou Favorit, 9 minute Afi
Cotroceni si 14 min. Plazza Romania

40.000 {; (0727.864.288 

204. Ferdinand, Lirei, dec., et. parter/3,
23 mp, 1940, parter inalt/3, zona linistita,
aproape de metrou, total 23 mp, fara risc
seismic. Adiacent Iancului, Bucur Obor,

Mihai Bravu; 41.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00 

sweethome_imob@yahoo.com 

205. Ferentari Iacob Andrei  et. 3/4, 17
mp, vand garsoniera cof 3 gaze centrala
balcon scara cu interfon gresie faianta

parchet termopane toate actele 13.500
{; (0763.581.790 

206. Fermei 9, Popesti Leordeni, dec.,
et. 2/3, 2022, particular vand garsoniera

dec.a, etaj 2/3, 41 mp, an constructie
2022, strada Fermei, Popesti Leordeni,
zona de vile la 100 metri de soseaua

Oltenitei. 45000 euro, 45.000 {;
(0728.894.768 

orestbujor@yahoo.com 

207. Fizicienilor intersectie Energeticie-
nilor, semidec., et. 2/5, 20 mp, 1970, bloc
cf 2, reabilitat, 2 lifturi, complet renovata si

mobilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
racordata la termoficare, libera, toate
actele 30.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

208. Floreasca Garsoniera - strada
Ceaikovski dec., et. 1/3, 30 mp, 1960,

64.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

209. Foisorului, Nerva Traian Casa de
pensii Vitan Mall dec., et. 2/8, proprietar
garsoniera 42.24 mp, mobilata si utilata,

etaj 2/8, bloc din 1993. Localizare:
Foisorului, Casa de pensii, Nerva Traian,
Vitan Mall, in planul 2 - zona linistita. Loc

de parcare ADP, 76.500 {;
(0746.499.314 

210. Gara de Nord, semidec., et. 3/6, 20
mp, 1959, proprietar vand garsoniera cf II
apropiere metrou, 24 mp supraf. totala,
20mp supraf utila.Balcon inchis cu ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, chicineta , fara gaze. Se poate gati

electric. 33.500 {; (0737.123.958 

211. Garsoniera - Drumul Binelui - Noua
Casa dec., et. 1/6, 38 mp, 2022,  47.619

{; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

212. Garsoniera 18 mp, la etajul 10,
comision 0% semidec., et. 10/10, 18 mp,
2002, Garsoniera in bloc reabilitat termic,
terasa refacuta, lift reabilitat, scara curata,
civilizata. Ideal pentru studenti sau familie

tanara la inceput de drum. Pret usor
negociabil. 25.000 {; (0747.116.603 

213. Garsoniera Finalizata- 45mp utili !
Mutare imediata ! dec., et. 11/12, 47 mp,

2020,  80.500 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

214. Garsoniera parter, Eroii Revolutiei -
Sura Mare, acces rapid metrou dec., et.

parter/4, 39 mp, 2014,  64.000 {;
(0729.141.764 

cristina.iosif@kw.ro 

215. Garsoniera spatioasa aproape de
parc si Auchan Titan dec., et. 1/10, 45 mp,

2022,  49.238 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

216. Garsoniera spatioasa, 60 mp utili,
balcon, dec., et. parter/6, 58 mp, 2021,

Garsoniera, 60 mp, bloc nou, finisat mod-
ern, comision 0%, 62.500 {;

(0742.400.300 

217. Garsoniera spatioasa, total dec.a,
aproape de metrou dec., et. 1/6, 43 mp,

2022,  54.571 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

218. Giulesti, apartament cu aer de
vacanta semidec., et. 1/3, 32 mp, 2012,

30.500 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

219. Giurgiului dec., et. 3/4, 33 mp,
vand garsoniera cof 1 dec., gresie,

faianta, parchet termopane, pret disc.
35.000 {; (0763.581.790 

220. Giurgiului Dedeman-Garsoniera
imobil nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,

38.900 {; (0720.722.861 
iulia.dobrescu@activimob.ro 

221. Giurgiului Piata Progresul semi-
dec., et. 3/10, 32 mp, 1970, Garsoniera
confort 1, semidec.a, cu gresie faianta,

parchet, termopan, 38.000 {;
(0773.910.634 

222. Giurgiului, semidec., et. 1/4, 30
mp, 2015, garsoniera, balcon 6 m, con-
structie 2015, finisat complet, impecabil

liber, 23.500 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

223. Grand Arena Garsoniera 1 camera
50mp 948e/mp dec., et. 6/9, 50 mp, 2022,

47.409 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

224. Grand Arena Garsoniera ieftina sec-
tor 4 dec., et. 7/8, 35 mp, 2022,  42.950

{; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

225. Grand Arena Garsoniera Imobil nou,
Comision 0% dec., et. 6/6, 37 mp, 2021,

48.500 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

226. Grand Arena, garsoniera finalizata,
comision zero dec., et. 3/6, 38 mp, 2022,
direct dezvoltator, comision 0%. Va prop-

unem spre vanzare garsoniera, dec.a,
intr-un ansamblu rezidential nou, in zona
Dealul Cucului, Grand Arena, bloc final-

izat. Se accepta credit 48.500 {;
(0727.121.851 

227. Grand Arena, garsoniera spatioasa,
dec., et. 2/5, 37 mp, 2022, disponibila la
etaj intermediar intr-un imobil nou cu 5

etaje, lift, finisata la cheie, centrala termica
proprie, contorizata individual. Locuinta se

poate cumpara prin credit, 47.600 {;
(0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

228. Grand Arena, STB langa bl., gar-
soniera dec.a dec., et. 2/6, 47 mp, 2021,
oferta plata cash pt. garsoniera dec.a.
Multiple facilitati zonale. Zona Grand

Arena, sector 4. Statie STB langa bl., TVA
5% inclus. Comision 0. Birou vanzari dez-

voltator. Ideal pt. investitie, 45.500 {;
(0734.711.958 

229. Grozavesti Politehnica Park Resi-
dence mobilata nou semidec., et. 4/9, 44
mp, 2018, va oferim o garsoniera noua,
absolut totul nou, confort 1, etaj 4 din

9,suprafata 44mp, 2 lifturi, mobilata lux,
utilata nou (aer conditionat, combina frig-

orifica, aragaz, tv plasma, masina de
spalat) 82.000 {; (0762.079.095/

0725.691.900 

230. Iancului dec., et. 7/10, 37 mp,
1982, De vanzare garsoniera dec.a, bloc
mixt, reabilitat termic, se vinde complet

mobilata si utilata, cu costuri mici la
intretinere. Metrou Iancului 3 min. de mers

pe jos. Pret negociabil. 63.000 {;
(0726.473.997 

254. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 2/4, 28 mp, 1981, 15 minute
metrou Stefan cel Mare, Complex Domi-
no, aproape Kaufland Barbu Vacarescu,
etaj 2/4, cf.1 dec., 28 mp, orientare S-E,
imb., f, termopan, cadastru, intabulare,

42.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

255. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 29 mp, 1982, 10 min.

metrou, Stefan cel Mare, aproape Kau-
fland, Barbu Vacarescu, Floreasca, bloc
gen mixt, imb. G, f, p, um, t, AC, vedere

mixta, orientare S-V, imb., eliberabila
rapid, ideal investitie/locuit, 38.700 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

256. Lacul Tei, aproape Parcul Circului,
dec., et. parter/4, 29 mp, 1982, 15 minute

metrou Stefan cel Mare, Zambilelor,
aproape Kaufland Barbu Vacarescu,
cf.1,dec.,29mp, bloc reabilitat, vedere

mixta, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, libera, cadastru, intab.,

44.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

257. Lacul Tei, Circ, etaj 3/4, dec.a, reno-
vata dec., et. 3/4, 30 mp, 1982, gars. zona
Lacul Tei, Zambilelor, etaj 3/4, dec.a, conf.
I, 30 mp, bloc 1982. Gars. este renovata:
parchet, gresie, faianta, termopane, AC,
UM, este mobilata si utilata modern, se

accepta credit, 52.500 {;
(0755.600.060 

258. Lacul Tei, Domino, Parcul Circului,
Fac. UTCB dec., et. 4/4, 29 mp, 1982, sit-
uata in apropiere de Facultatea de con-

structii si de parcurile Tei si Circului, acces
usor la Pipera, 15 min. de metrou Stefan

cel Mare, cf.1, 29 mp, et.4/4, dec, 37.500
{; (0775.237.139 

259. Lacul Tei, garsoniera spatioasa, et.
3/4, dec., et. 3/4, 40 mp, 1989, balcon
spatios, dec.a, mobilata si utilata, an

1988, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, cheia in agentie, 57.000

{; (0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

260. Lacul Tei, Maica Domnului vav Par-
cul Tei dec., et. 9/10, 42 mp, 1987, Ghica
Tei, langa Facultatea de Constructii, 15

min, metrou Stefan cel Mare, et.9/10, cf.1
sporit dec., 42mp., bloc 1987 reabilitat ter-
mic, baie cu fereastra, vedere mixta, ori-
entare E, curata, t,f,p, cadastru 49.999

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

261. Lacul Tei, Maica Domnului, Com-
plex Domino, dec., et. 3/10, 42 mp, 1988,
Lacul Tei, Pipera 10min. langa Facultatea
de C-tii, bloc1988, reabilitat termic, 2 lifturi,
dec. 42 mp, UM, t, AC, cadastru, intabu-
lare, ideala investitie pentru inchiriere, se

accepta credit, 53.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

262. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Facultate, Parc dec., et. 9/10, 42 mp,

1986, 9/10, cf.1 sp., dec., 42 mp, renovata
recent,dressing, bucatarie mobilata, par-
tial utilata, geam labaie, usi inter si instal
noi, g, f, p, t, usa metal, aer conditionat,
acte O.K, zona linistita, accept credit,

57.000 {; (0724.336.834 

263. Lacul Tei, Maica Domnului,Domino,
Parcul Circului dec., et. 4/4, 29 mp, 1982,
4/4, ocazie, cf1,dec,29mp,bloc gen mixt,
constructie 1982, geam la baie,vedere

mixta, curata,libera, luminoasa,
gresie,faianta, termopan, usa metalica,
acte O.K, zona buna,linistita, idealain-

vestitie, usor neg 38.500 {;
(0770.956.572 

264. Lacul Tei, Str. Inginerilor Tei totul
nou, dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, vand
garsoniera lux, totul nou, Lacul Tei, str.
Inginerilor Tei, an de constructie 1986,

dec.a, suprafata 40 mp, etaj 10/10, com-
plet renovata acum, mobilata si utilata

nou, lux si modern g, f, p, t, um 54.000
{; (0764.529.841 

265. Lacul Tei, Teiul Doamnei semidec.,
et. 9/10, 28 mp, 1982, Garsoniera se afla
in bloc mixt se vinde utilata, si o parte din
mobilierul prezent, in apropierea de facul-
tatea de constructii, libera toate actele. lib-

era 43.000 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

266. Lacul Tei, vis-a-vis de parcul Circu-
lui, dec., et. 2, 29 mp, 1981, Mobilat, utilat,

rulou exterior, usa metalica, usi schim-
bate, hota, plita, cuptor incorporat pe gaz,

masina de spalat, frigider, termopane,
mobiliier baie, mobiliier hol, gresie,

faianta. 51.500 {; (0731.534.587 

267. Laptari Tei, garsoniera semidec., et.
parter/2, 27 mp, 1958,  40.000 {;

(0765.474.485 
contact@victorion.ro 

268. Leordeni strada garsoniera cu
gradina, bloc nou, dec., et. parter/2, 22

mp, 2022, garsoniera, suprafata 23 mp si
curte, localizata in apropiere de Strada
Leordeni, la doar 3 minute fata de statia
de STB, 15 minute cu STB-ul pana la

metrou Piata Sudului. Avans 50%, comi-
sion zero, 27.000 {; (0727.121.851 

269. Leordeni, 3 min STB, Garsoniera
39mp dec., et. 1/2, 39 mp, 2022, Garson-

iera, suprafata 39mp. localizata in
apropiere de Strada Leordeni, la doar 3
minute fata de statia de STB, 15 minute

cu STB-ul pana la metrou Piata
Sudului.Avans 50% Comision zero

34.000 {; (0727.121.851 

270. Lidl Oltenitei. Super Oferta - Garson-
iera, Bloc Nou,  et. 1/2, 38 mp, 2021,

33.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

271. Liviu Rebreanu - Garsoniera - Park
Lake semidec., et. 1/4, 17 mp, 1966,

23.000 {; (0763.836.939 
realestate.sedmag@gmail.com 

272. Liviu Rebreanu, cel mai mic pret -
Direct Dezvoltator dec., et. 1/10, 48 mp,

2022,  49.238 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

273. Lotrioara, Nicolae Grigorescu, parc
IOR, semidec., et. 1/10, 32 mp, 1978, bloc

mixt, termopane, usa metalica, balcon,
aer conditionat, libera, toate actele,

55.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

274. Lucretiu Patrascanu, Minis, Metrou
Costin Georgian  et. 1/4, 22 mp, 1970,

vand garsoniera 22 mp. etaj 1/4, Lucretiu
Patrascanu nr. 1, izolatie termica anul

acesta. utilata si mobilata complet,
intretinere in sistem pausal la comun,

inchirata 1 persoana 34.000 {;
(0731.756.056 

nicolaemirel1973@gmail.com 

275. Lujerului, Plazza, garsoniera de
vanzare, dec., et. 4, 30 mp, 1982,

52.000 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

276. Mall Grand Arena, Garsoniera de
vanzare dec., et. 1/8, 34 mp, 2022, Va

propunem spre vanzare garsoniera,intr-un
ansamblu rezidential nou, in zona Postal-

ionului-Grand Arena, cu preturi si
suprafete variate, care sa va satisfaca

nevoile si cerintele.Avans 90 % 40.000
{; (0727.121.851 

277. Margeanului sector 5 dec., et.
parter/8, 35 mp, 1987, vand garsoniera
zona Margeanului pe Strada Glicinelor,

51.500 {; (0770.988.314 
stanila2004@yahoo.com 

278. Mega Mall,  et. 4/8, 30 mp, vand
urgent garsoniera cf. 1 zona Mega Mall.

Este mobilata partial si utilata. Se vinde cu
tot ce este in ea. Garsoniera se afla in

blocul de langa Piata Delfinului, 48.000
{; (0721.056.566 

novacmaria93@gmail.com 
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379. Mosilor, Foisor, dec., et. parter/3,
1938, garsoniera intr-un imobil de 3 etaje,
la parter renovata cu gresie, faianta, par-
chet, are centrala pe gaz, boxa la subsol,
intrare stradala, vedere spate potrivita atat

pentru locuit, cat si pentru afacere,
39.400 {; (0723.261.575/

0723.261.575 
tudorsimobiliare@yahoo.com 

380. Mosilor, Obor, 2 minute de metrou
dec., et. 6/10, 36 mp, 1982,

6/10,dec.a,36mp,bloc mixt, bucatarie
mare patrata, balcon spatios, orientata pe
Est, mobilata si utilata, g, f, p, t, usa metal-
ica, aer conditionat,acte, zona linistita,acc
credit,neg. 58.000 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

381. Nerva Traian - Timpuri Noi metrou
dec., et. 6/8, 42 mp, 1990, open space,

etaj 6/8, 40 mp, finisaje moderne, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilata,

utilata cu: aragaz, frigider, masina de
spalat, aer conditionat, balcon, libera,

57.999 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

382. Nerva Traian, dec., et. 2/8, 42 mp,
1994, imobil foarte curat si ingrijit cu multi-
ple imbunatatiri, este cea mai spatioasa
garsoniere ca si model. Zona linistita cu

acces rapid la mijloce de transport si zona
comerciala, bloc ingrijit, 75.000 {;

(0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

383. Nerva Traian, Timpuri Noi, semi-
dec., et. 9/11, 42 mp, 2021, proprietar,

stradal, studio bloc nou, An 2021, 42 mp
utili. Bucatarie inchisa cu sticla metrou

Timpuri Noi 200 m, bd. Unirii 700 m, sc nr
81 peste drum, nr. 97la 5 minute. Univ

Nicolae Titulescu, Dimitrie Cantemir, Titu
Maiorescu, 300-500 m 95.700 {;

(0746.832.436 

384. Nerva Traian, Timpuri Noi, Anas-
tasie Panu dec., et. 2/8, 42 mp, 1990,
acces rapid metrou Timpuri Noi, Unirii,
aproape parc Tineretului, et. 2/8, dec.a,

42 mp, mobilata, utilata, 71.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

385. Nicolae Grigorescu Metrou semi-
dec., et. 4/10, 32 mp, 1980, Nicolae Grig-

orescu, piata Salajan, strada Minis,10
minute metrou, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, termopane, parchet, libera,
toate actele 47.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

386. Nicolae Grigorescu metrou, Piata
Salajan, semidec., et. 4/8, 31 mp, 1980,
Str. Minis, garsoniera semidec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Libera, toate actele, 47.000 {;
(0769.651.162 

387. Nicolae Grigorescu, IOR,  et. 6/10,
28 mp, 1970, vanzare garsoniera 3

minute metrou Nicolae Grigorescu, 4-5
min. de parc IOR, pozitionata in planul 2,
pe Aleea Fuiorului, garsoniera este mobi-
lata, utilata, renovata si se vinde astfel cu
47.300 euro 46.500 {; (0765.942.499 

dragos1981@gmail.com 

388. Nicolae Grigorescu, langa parc,
vedere spre IOR, semidec., et. 1/10, 33

mp, 1978, str. Lotrioara. Garsoniera semi-
dec.a, bloc din 1978, bloc reabilitat, ter-
mopane, libera. Toate actele 55.000 {;

(0769.651.162 

389. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
strada Minis, semidec., et. 4/10, 31 mp,
1980, 10 minute metrou, bloc reabilitat,

vedere spate, gresie, termopane, parchet,
libera, toate actele 47.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

390. Nicolae Grigorescu, vedere parc
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1978, Lotrioara,

Liceul Dante Aligheri, confort 1,
semidec.a, bloc mixt, reabilitat termic, etaj
1, vedere parc, bloc 1978, libera , acte ok,

situata la 5-7 min metrou, 55.000 {;
(0732.135.471 
office@ramax.ro 

391. Nicolae Teclu, 7 min M. Nicolae
Teclu - Incalzire in Pardoseala - Direct
Dezvoltator dec., et. 1/8, 35 mp, 2022,

42.484 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

392. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 5/10, 35 mp, 1978, 10 min.,
metrou, str. Ion Berindei, aproape Parc
Plumbuita/Tei, Veranda, Kaufland, etaj
5/10, cf. 1 dec., 35 mp, bloc mixt 1978

reabilitat termic, pe mijloc, baie cu fereas-
tra, mobilata, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, 49.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

393. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc, dec., et. 4/10, 35 mp, 1980,

semistradal, 4/10,cf1,dec, 35mp,bl
mixt/1980, reabilitat termic, bucatarie

mare patrata, balcon spatios,contorizata,
luminoasa, g, f, p, t,usa metal, libera,zona
linistita,cu multa verdeata, acc credit, ide-
ala investitie. 46.000 {; (0770.956.572 

394. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Parc,semistradal dec., et. parter/10,

32 mp, 1978, P/10, cf 1, dec,32mp,bloc
mixt, constructie 1978, fara risc seismic,
renovata recent, mobilata siutilata com-

plet, libera, ideala investitie,usi inter
noi,g,f,p,t, usa metalica, acte O.K, zona
linistita, acc credit, usor neg 43.500 {;

(0770.956.572 

395. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,
10 min., metrou semidec., et. 4/10, 31 mp,
1980, Ion Berindei, aproap Parc Plumbui-
ta, Tei, Mall Veranda, etaj 4/10, cf.1 semi-
dec., 31 mp, bloc 1980 mixt reabilitat ter-

mic, pe mijloc, balcon mare, vedere
deschisa, orientare E, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, 45.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

396. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei,Parc,semistradal dec., et. 4/10,
35 mp, 1980, et.4/10, cf 1, dec, 35 mp,

bloc mixt/ 1980, reabilitat termic, bucatarie
mare, patrata, balcon spatios, contorizata,
luminoasa, g+f+p+t, usa metalica, libera,
zona linistita,cu multa verdeata, acc cred-
it, pret bun. 46.000 {; (0770.956.572 

397. Obor, Colentina, Sectia 7, Str. Masi-
na de Paine semidec., et. 6/10, 32 mp,

1976, Bloc reabilitat, civilizat, conf.1 semi-
dec., renovata modern, mobilata, utilata,

intabulare, cadastru, accept credit
52.000 {; (0771.156.807 

chivul125@gmail.com 

398. Obor, Colentina, Teiul Doamnei
langa Sectia 7 dec., et. 6/10, 34 mp, 1978,

7 minute metrou, aproape Kaufland,
Veranda, intrare stradala, vedere spate,

etaj 6/10, cf. 1 dec., 34 mp, bloc mixt 1978
reabilitat termic, pe mijloc, vedere

deschisa, orientare S, baie cu fereastra,
imb., termopan, 44.900 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

399. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sec-
tia 7 de Politie semidec., et. 10/10, 30 mp,
1974, Kaufland, 10/10, cf. 1, semidec. 30
mp, bloc de garsoniere, reabilitat termic, 2

lifturi, orientata pe Sud, luminoasa, fara
imbunatatiri, doar termopan, cadastru si
intabulare, libera, zona buna, la 10 min.

de metrou, usor neg. 39.900 {;
(0770.956.572 

400. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7 Politie semidec., et. 10/10, 32

mp, 1974, Kaufland,
stradal,10/10,cf1,sdec, 32mp, bloc de gar-
soniere, fara risc seismic, 2 lifturi, mobilata

si utilata complet, ideala investitie, pe
mijloc, luminoasa, orientata pe Sud,

g,f,p,t,usa metalica, aer conditionat, lib-
era,neg. 42.000 {; (0724.336.834 

401. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,Sec-
tia 7 de Politie semidec., et. 8/10, 28 mp,
1984, Kaufland, Mall Veranda, semistr,
8/10, cf. 1, sdec, 28 mp, bl mixt/1984,
reabilitat termic, mob,ideala investitie,

luminoasa, orientata pe Sud, g+f+p+t, usa
metal, aer condit, acte O.K, acc credit,

zona linistita. 42.000 {; (0770.956.572 

402. Obor, Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., et. 4/10, 36 mp,

1980, aproape Parc Tei/ Plumbuita, Facul-
tatea de Constructii, Veranda Kaufland,
etaj 4/10,cf.1 dec., 36mp, bloc mixt 1980
reabilitat termic, bucatarie patrata, vedere

deschisa, imb., g,f,p, termopan,um,
46.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

403. Obor, Colentina,Teiul Doamnei, Sec-
tia 7 de Politie semidec., et. 6/10, 32 mp,
1974, et.6/10,stradal,cf1,sdec,32mp,pe
mijloc,mobilata si utilata complet,ideala

investitie.imb,g+f+p+t+um+ac,orientata pe
Sud,luminoasa,bl de gars,2lifturi,fara risc

seismic,acte OK,libera,acc credit. 43.900
{; (0770.956.572 

404. Obor, Iancului, Ferdinand, semidec.,
et. parter/10, 29 mp, 1964, Mihai Bravu
intersectie Bdul Ferdinand I, Avrig la 3

minute de metrou, garsoniera intr-un bloc
mixt, reabilitat, cf. 1 semidec., 29 mp, situ-
ata la parter/10, renovata recent, gresie,

faianta, parchet, 35.000 {;
(0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

405. Obor, Stefan cel Mare, langa metrou
semidec., et. 1/10, 32 mp, 1981, Str.

Luncsoara x Alex. Deda, metroul Obor se
afla la 2min. cu balcon, bloc 1981, pe

mijloc, orientare Vest, imb. G, F, P, UM,
mobilata, cadastru, intab., ideala investitie
pt. inchiriere, se accepta credit, 52.000

{; (0799.666.104/ 0722.614.867 

406. Obregia, Metalurgiei, bloc nou, sec-
tor 4, garsoniera, dec., et. 1/9, 35 mp,
2017,  49.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

407. Obregia, Metalurgiei, garsoniera,
etaj 1, bloc nou Sector 4, dec., et. 1/9, 35
mp, 2017,  49.000 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

408. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020,
Garsoniera noua, 25mp, finisaje premium,
finalizat la sf 2020, centrala proprie, comi-

sion 0% 40.000 {; (0727.090.488 

409. Oltenitei Garsoniera Bloc Nou Sos
Oltenitei - Popesti Leordeni  et. 2/3, 39
mp, 2015,  52.000 {; (0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

410. Oltenitei Soseaua Zona centrala
Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 36 mp,

2021, Proiect nou si modern,care se evi-
dentiaza printr-o structura deosbita cu
garsoniere si studiouri spatioase.Zona

este una de case, spatii verzi,strazi asfal-
tate,trotuare, iluminat stradalComision 0

29.000 {; (0747.121.325/
0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

411. Oltenitei Soseaua, Cheile Turzii
dec., et. 1/4, 36 mp, 2021, Garsoniera

dec.a, 36 mp. balcon, imobil nou,
Soseaua Oltenitei 40.900 {;

(0730.988.560 
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

412. Oltenitei, dec., et. 3/4, 36 mp,
2021, de vanzare garsoniera dec.a,
ansamblu situat pe Sos. Oltenitei,

suprafata de 29 mp+ 4 mp terasa. Se
poate viziona la orice ora, etaj disponibil 3
din 4. Varietate de compartimentari. Ofer-

ta, 40.900 {; (0731.085.568/
0724.384.154 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

413. Oltenitei, garsoniera spatioasa,
dec., et. 3/5, 40 mp, 2021, etaj intermedi-
ar, balcon, finisaje la alegere, usa metali-
ca anti efractie, centrala termica prin con-

densatie, 52.500 {; (0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

414. Oltenitei, garsoniera, bloc nou,
dec., et. 1/3, compartimentarea interioara
si cea exterioara este realizata cu carami-
da Porotherm, iar izolatia exterioara este
din polistiren de 10 cm peste care se apli-

ca tencuiala decorativa. Comision 0%,
36.000 {; (0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

415. Oltenitei, garsoniera, dec.a, tram-
vai 11, dec., et. parter/4, 33 mp, 2021,

32.37 mp utili, acces la statia de tramvai
11, sos. Oltenitei, bransamente la toate

utilitatile orasului. Pret 38.500 euro
38.500 {; (0737.202.284/

0737.202.284 
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

416. Oltenitei, intrare Popesti-Leordeni
dec., et. 2/4, 33 mp, 2022, garsoniera

dec.a, chilipir, acces facil STB Soseaua
Oltenitei. Se vinde finisata cu gresie,

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
(0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

431. Pantelimon semidec., et. parter/10,
24 mp, 1977, particular vand garsoniera
langa parcul Morarilor curata mobilata, la

cheie, bloc civilizat, sau schimb cu ap
Delfinului, Chisinau, etaj inferior. 37.000

{; (0724.807.364 

432. Pantelimon / Armenesc / Lidl / Bl
1980 / et 4 / semidec., et. 4/10, 32 mp,

1980, Garsoniera semidec.a la etajul 4 ,
cu toate imbunatatirile , mobilata si utilata

, intima si cocheta. Blocul este stradal,
chiar in statia Stb. Acte efectuata libera!

51.900 {; (0771.791.542 

433. Pantelimon Mega Mall doua min
stradal vedere spate dec., et. 3/11, 30 mp,
1978, particular, bloc mixt, vecini buni, civ-

ilizati, garsoniera este renovata, cu
imbunatatiri, open space, fara balcon, se
poate vinde mobilata si utilata cu frigider,
sifonier pat, aragaz ca in poze, 46.500

{; (0729.480.789 
poeraz1965@yahoo.com 

434. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
3/10, 32 mp, 1980, cf. 1, semidec., gresie,

faianta, curata, toate actele, acc. credit,
spatioasa, vecinatati: Morarilor, Costin
Georgian, Basarabia, Chisinau, Mega

Mall, Diham, Iancului, 41.000 {;
(0741.140.993 

435. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util etaj 5,

parcare si boxa inclusa 40.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

436. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp utili, etaj

5, 40.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

437. Pantelimon, Lebada, dec., et. 2/5,
43 mp, Bulevardul Biruintei, garsoniera

mobilata si utilata, centrala proprie, boxa
de 9 mp, 220.000 L; (0742.559.083 

mariaerciu@yahoo.com 

438. Pantelimon, Mega Image, dec., 38
mp, urgent vand garsoniera confort 1, fara

imbunatatiri majore, reabilitat termic,
bucatarie mare, scara curata, vecini civi-
lizati. Pentru alte informatii va rog sunati

sau lasati mesaj. Ocazie, 43.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

439. Pantelimon, parc Morarilor, semi-
dec., et. 1/10, 24 mp, 1973, garsoniera cf.
2, semidec.a, etaj 1/10, 24 mp, an 1973.

Libera, actele la zi. 27.500 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 
betimobiliarconcept@gmail.com 

440. Pantelimon, Piata Delfinului, Mega
Mall semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980,

Pantelimon, Piata Delfinului, etajul 4/10,
intr un bloc construit in anul 1980, in
aproierea mijloacelor de transport in

comun si a centrelor comerciale. Garson-
iera este proaspat renovata! 47.800 {;

(0758.294.463 
office@ansamblurinoi.ro 

441. Parcul Obor semidec., et. 7/15, 52
mp, 2012, Proprietar, vand studio extins,
52 mp, complet mobilat si utilat, situat in
ansamblu rezidential nou, langa Parcul
Obor. 104.700 {; (0730.412.809/

0736.342.314 
anamaria.mardan@gmail.com 

442. Parcul Teilor, Garsoniera spatioasa,
Finisaje la alegere dec., et. 2/7, 50 mp,

2021,  51.524 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

443. Parcul Teilor, Garsoniera spatioasa,
Finisaje la alegere dec., et. 3/7, 50 mp,

2021,  51.524 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

444. Piata Alba Iulia Garsoniera Moise
Nicoara Renovata Mobilata semidec., et.

4/10, 18 mp, 1970,  37.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

445. Piata Alba Iulia, Sector 3, semidec.,
et. 5/10, 20 mp, 1970, garsoniera are
gaze, caldura Radet, internet, vedere

spate, orientare est, bloc deosebit, liniste.
Accept si agentii, ofer comision 300 euro.
Negociabil, 39.999 {; (0729.433.215 

446. Piata Dorobanti, semidec., et.
parter/2, 27 mp, 1948, garsoniera cocheta

in vila, parter inalt, renovata si mobilata
complet, centrala proprie, 67.000 {;

(0728.820.095/ 0723.460.200 
sweethome_imob@yahoo.com 

447. Piata Iancului- Ritmului bloc1982-
La cheie! semidec., et. 7/10, 1982, Etaj

7/10 semidec.a renovata in totalitate ca in
foto. Bloc reabilitat termic. Acte ok, libera.
Este situata pe Magura Vulturului colt cu

Ritmului. Bloc linistit, scara curata.
56.000 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

448. Piata Minis, Balta Alba, semidec.,
et. 1/10, 26 mp, 1985, garsoniera Barajul

Bistritei, 1/10, semidec., cf. 1, constr.
1985, bloc reabilitat, amenajata, contor-

izata, pret negociabil, disponibila prin
agentie. 37.000 {; (0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 

449. Piata Muncii, Calea Calarasilor 319
semidec., et. 6/7, 30 mp, 1940, Proprietar
garsoniera Calea Calarasilor 319- Piata
Muncii, intrare de pe bulevard. Mobilat si

utilat, centrala proprie, 38.500 {;
(0758.340.347 

Mirabela@topmosaic.com 

450. Piata Progresu, semidec., et. 2/9, 31
mp, vand garsoniera cf 1 se vinde mobila-

ta utilata pret 39000 euro dis piata este
vizavi de bloc, 39.000 {;

(0763.581.790 

451. Piata Rahova, 3 min., investitie gar-
soniera 31.5 mp mobilata, utilata, bloc
1985, semidec., et. 1/8, 30 mp, 1985,

43.500 {; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

452. Piata Romana - Bulevardul Lascar
Catargiu dec., et. 2/5, 40 mp, 1939, Van-
zare garsoniera Piata Romana - Lascar

Catargiu, renovata cu designer, utiltata, et
2, mobila pe comanda, plita inductie

Hansa, cuptor electri Beko, masina de
spalat Beko, AC, pat dublu, dressing.

79.000 {; (0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

453. Piata Romana, semidec., et.
parter/5, 25 mp, 1950, Calea Victoriei,

renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Univer-

sitate, Magheru, Cismigiu, Piata Amzei
40.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

454. Piata Sudului Comision 0%, Gar-
soniera, spatioasa, 42.15 mp, Bloc NOU,

Metrou Piata Sudului dec., et. 6/11, 42
mp, 2022,  70.369 {; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

455. Piata Sudului, semidec., et. 1/10, 19
mp, 1970, garsoniera libera, stradala.
Piata Sudului Metrou. Langa mall Sun
Plaza. Mobilata utilata. Termopan, usa

metalica. Gresie, faianta. Et. 1/10, vedere
pe fata. 35.000 {; (0767.311.119 

456. Piata Sudului, direct dezvoltator,
garsoniera sos. Oltenitei  et. 6/6, 33 mp,

2022,  44.200 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

457. Piata Victoriei - Titulescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1974, Garsoniera libera,

zona centrala, la 7 minute distanta de
metrou Piata Victoriei, 10 minute de Gara

de Nord. Imobil reabilitat, costuri de
intretinere minime. 51.200 {;

(0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

458. Piata Victoriei metrou semidec., et.
5/10, 23 mp, 1984, Soseaua Nicolae Tit-

ulescu, garsoniera 23mp, curata, intretinu-
ta, mobilata, cadastru, intabulare, Agentie,

39.900 {; (0758.100.191 

459. Piata Victoriei, semidec., et. 3/10,
32 mp, 1982, proprietar, garsoniera reno-

vata,utilata,Banu Manta 18, et. 3/10.
Dotari moderne, electrocasnice noi, bal-

con, aerisire la baie, bloc anvelopat, zona
ultracentrala, la 5 min. de Victoriei, parc

Kiseleff 73.000 {; (0721.252.729 
ioana_stoica2001@yahoo.com 

460. Piata Victoriei,Dr Felix, Bul. Alexan-
dru Ioan Garsoniera Cuza semidec., et.

4/7, 28 mp, 1936,  37.900 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

461. Plevnei, Spitalul Militar,  et. parter/1,
28 mp, garsoniera cf. 1, curte comuna,

23.000 {; (0764.522.941 

462. Polona,Eminescu Ultracentral,
metrou Piata Romana,  et. 1/6, 40 mp,

Studio complet mobilat si utilat modern 35
mp, et.1/6, bl.1936. Balcon inchis, geam
baie, centrala gaz, AC inverter, parchet

masiv, g+f Italia, termopan, usi lemn
masiv, lift, interfon, zona linistita 77.000

{; (0745.222.730 
raducristian5@yahoo.com 

463. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et.
3/4, 54 mp, 1950, Stirbei Voda- strada

Popa Tatu nr. 27, sector 1, intrare
stradala, vedere spate, garsoniera dubla,

suprafata utila 54 mp, etaj 3/4, curata,
imbunatatiri minime, libera, proprietar

82.000 {; (0746.091.481 

464. Popesti Leodeni  et. 2/7, 39 mp,
2021, Acum garsoniera noua finalizata

centrala proprie la doar 600m de statia de
metrou Berceni pe strada Biruintei

48.500 {; (0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

465. Popesti Leordeni (la limita cu
Berceni), dec., et. 6/6, 2021, studio dotat
cu parchet, gresie, faianta, baie, 54.000

{; (0733.007.574 
lavinia.frasinescu@gmail.com 

466. Popesti Leordeni Centru dec., et.
parter/3, 2020, gars. dec. 36mp,10min

centru, STB Oltenitei/ Popesti-Leordeni;
mai avem disponibile si cateva pe etaj
intermediar (cu balcoane generoase).

37.300 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

467. Popesti Leordeni Centru dec., et.
2/3, 39 mp, vand garsoniera dec.a, 39mp

et2/3, situata pe Sos. Oltenitei pana in
Politia Popesti-Leordeni, 44.500 {;

(0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

468. Popesti Leordeni Garsoniera in
zona verde de vile dec., et. 1/3, 2022,
langa STB. Garsoniera dec.a intr-un

ansamblu rezidential nou in zona verde.
38.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

469. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., et. parter/7, 38 mp, 2021, Garson-

iera, mutare rapida, STB, metrou Berceni/
Leonida, Complex La Strada, ansamblu
rezidential, etaj P/7, finisat complet, par-
care, spatii verzi, vedere mixta, construc-
tie 2021, contorizare individuala. 52.000

{; (0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

470. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. parter/3, 29 mp,

2021, dezvoltator imobiliar vinde garson-
iere situate adiacent fata de str. Drumul

Fermei ,cu acces facil atat la metrou Dim-
itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la

Sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 36.500
{; (0768.397.773/ +40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

471. Popesti Leordeni, garsoniera cu
curte, dec., et. parter/6, 41 mp, 2022,

direct dezvoltator, cu 5 proiecte finalizate,
cu aprox. 48.000 mp construiti, va oferim

spre vanzare garsoniera si curte de
aproximativ 34.5 mp. 45.300 {;

(0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

472. Popesti Leordeni, Lidl,  et. 3/4, 29
mp, 2021, garsoniera superba soseua

Oltenitei Lidl 38.500 {; (0743.062.888 
iulian.cretu@sudrezidential.ro 

473. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
garsoniera, dec., et. 1/3, 38 mp, 2021,
Siena Residence va propune spre van-

zare o garsoniera dec.a cu o suprafata de
37.6 mp, in complexul care se afla in con-
structie pe str. Biruintei in Popesti Leor-

deni. 39.900 {; (0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

474. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. 2/6, 57 mp,
2020, Ap 1 camera, Popesti, metrou Dim-
itrie Leonida. Garsonierele din acest com-
plex dispun de finisaje si dotari de calitate:
structura de beton armat, izolatie termica

formata din caramida 49.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

475. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,

49.900 {; (0765.926.602 
office@astreloresidence.ro 

476. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia metrou D. Leonida. 49.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

477. Popesti Leordeni, soseaua Leor-
deni, dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, garson-

iera, dec.a, etaj 2/3, suprafata utila 33 mp,
balon inchis, complet finisata, contorizare
individuala, centrala termica, loc de par-

care inclus, langa statie STB. Accept
credit, 39.500 {; (0747.069.035 

478. Popesti Leordeni, stradal, reziden-
tial, semidec., et. parter/2, 24 mp, 2022,

garsoniera cu gradina situata pe Soseaua
Leordeni, zona de case, foarte aproape

de statia de autobuz. Garsoniera se preda
la cheie bransata la toate utilitatile orasu-
lui. Comision 0%. Plata cash, 23.900 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

479. Popesti Primarie, Garsoniera dubla,
Super oferta  et. 2/2, 36 mp, 2021, Cel
mai mic pret din zona!!! Super oferta cu
preturi incepand de la 26500e pana la

34500e. Garsoniere cu gradina si garson-
iere simple sau duble etaj. Comision

0,Tva 5% inclus. 29.900 {;
(0734.711.958 

480. Popesti, apropiere metrou IMGB,
Solstitiului, dec., et. 1/3, 33 mp, 2021,

dezvoltator imobiliar vinde garsoniere cu
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
metrou Leonida,Penny! dec., et. 3/3, 31

mp, 2014, Amurgului, 5min.pe jos metrou,
Profi, gars conf1, in bloc mixt, civilizat, lin-
istit, parcare inclusa si mobilat+utilat, com-

plet modern, aer,tv,acte la zi, acc
credit,libera, agentie imobiliara,rugam

seriozitate! 46.000 {; (0764.841.843 

496. Prelungirea Ghencea - Margelelor
- Bragadiru semidec., et. 2/2, 50 mp,

2008, Agentie imobiliara - 2/2 + pod - gar-
soniera dispusa pe doua niveluri: etaj 2

garsoniera initiala 32 mp si deasupra pod
- amenajat in dormitor si spatiu birou, cen-

trala proprie, balcon, libera. 31.500 {;
(0723.627.543 

497. Primarie, str. Viilor, garsoniera de
vanzare dec., et. 1/2, 39 mp, 2022, va ofer
spre vanzare garsoniera, suprafata 36 mp

localizata in apropiere de soseaua
Oltenitei, la doar 8 minute fata de statia de
STB, 15 minute cu STB-ul pana la metrou
Piata Sudului 32.000 {; (0727.121.851 

498. Proprietar garsoniera finalizata
Metrou Berceni dec., et. 5/5, 45 mp, 2021,

51.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

526. Slatina, Recea Residence, dec., et.
1/5, 45 mp, 2021, Dezvoltator imobiliar

vinde direct cu comision 0% apartamente
garsoniere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence la super oferta

pentru lunile iunie si iulie 43.283 {;
(0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

527. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 2009, paza la intrare in complex,
magazine, coafor, cabiet veterinar, cresa

44.200 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

528. Splaiul Unirii. Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, Garsoniera dec.a, 42

mp, constructie 2012, 45.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

529. Stefan cel Mare Garsoniera 3
minute metrou Obor dec., et. 4/10, 33 mp,
1980, bloc mixt, an 1982, reabilitat, retras
in planul doi, dec.a, 33mp, etaj 4/10, reno-

vata recent, totul nou, mobilata, utilata,
baie cu geam, acte la zi, ideala investitie,

locuit! Merita vazuta! 62.900 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

530. Stefan cel Mare Metrou Obor 3 min
bl mixt dec., et. 9/10, 37 mp, 1982, Gar-

soniera dec.a bloc mixt bucatarie patrata,
mobilata si utilata, balcon inchis. Bloc
retras de la strada la 3 min de Metroul
Obor.Acte efectuate libera! 59.000 {;

(0771.791.542 

531. Stefan cel Mare, 5 minute metrou
Obor semidec., et. 1/10, 31 mp, 1981,

bloc 1981, situat in planul 2, la 5 minute
de metrou Obor, aer conditionat, ideala

investitie, locuit, merita vizionata, 52.000
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

532. Stefan Cel Mare, bl. 1980, dec., et.
1/10, 32 mp, 1980, etaj 1/10 semidec.a,
amenajata ca in foto. Este situata in plan
2 ferita de zgomotul strazii. Acte ok, lib-
era. Distanta pana la metrou 3-4 min.

Ideal pentru investitie 51.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

533. Strada Viilor, garsoniera Tip Studio,
zona de case dec., et. 1/3, 37 mp, 2021,

Garsoniera moderna situata intr-un
ansamblu nou, modern zona linistita,

verde. Toate unitatile se predau la cheie
cu centrala termica si finisaje de buna cal-
itate la alegere. Dezvoltator. 29.000 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

534. Tei, et. 8/10, 40 mp, 1986, vand
garsoniera, 2 lifturi, bloc reabilitat,

48.500 {; (0733.579.254 

535. Tei, Nada Florilor, garsoniera, 31
mp, comision 0, semidec., et. 6, 31 mp,

1982,  47.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

536. Teiul Doamnei Colentina semidec.,
et. 6/10, 30 mp, 1974, Sectia 7, bloc de

garsoniere, mobilata si utilata ca in poze,
um, ac, 7-8min metrou/piata/mall, libera,

acte la zi, cash/ credit, Agentie, vecinatati:
Pipera, Tei, Obor, Stefan cel Mare

44.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

537. Teiul Doamnei Gars Renovata Obor
Metrou Lacul Tei Masina de Paine semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1968,  49.900 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

538. Theodor Pallady Bucuresti, sector
3, dec., et. parter/10, 39 mp, 1976, Vand

afacere la cheie, garsoniera 40 mp,
declarata Ditl in spatiu comercial (cabinet
stomatologic).Contract valabil inca 3 ani
cu posibilitate de prelungire.Chiria lunara

este de 2000 ron/luna 86.500 {;
(0724.996.460 

dmedicaldent@yahoo.com 

539. Theodor Pallady, Dumbrava Noua
dec., et. parter/10, 30 mp, 1973, Propietar
, vand garsoniera dec.a ,situata pe Blvd

Theodor Pallady. 50.000 {;
(0721.321.187/ 0724.950.289 
Masalschi_marius@yahoo.com 

540. Timisoara, dec., et. 6/10, 31 mp,
1976, garsoniera vis a vis de mall Plaza

Romania, bulevardul Timisoara, sector 6.
Etajul 6/10, bloc de garsoniere, doua lifturi

(unul dintre ele fiind nou), 46.000 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

541. Tineretului dec., et. parter/10, 32
mp, 1980, Garsoniera strada Visana,
Tineretului, dec.a parter/10 , suprafata

32mp , an constructie 1980, bloc de gar-
soniere, cu imbunatatiri, 48.000 {;
(0786.491.932/ 0744.240.728 

542. Tineretului -Piscului dec., et.
parter/10, 32 mp, 1980, Garsoniera con-
fort 1 dec. parter/10cu grilaje, usa metali-
ca gresie faianta parchet aer conditionat
an constructie 1980 ideal investitie pret
negociabil 52.000 {; (0744.240.728 

543. Tineretului, Piscului, dec., et.
parter/10, 30 mp, 1982, dec.a, parter/10,
imobil 1982, suprafata utila 30 mp, fara

balcon, libera, detalii, chei agentie, comi-
sion 0, 51.900 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

544. Tineretului, Visana, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1980, garsoniera confort
1 dec., parter/10, cu imbunatatiri clasice,

bloc construit in 1980, apropiere parc,
ideal investitie, ocazie 48.000 {;

(0773.910.634 

545. Titan semidec., et. 6/10, 20 mp,
1974, 6/10, semidec., conf.2, 20 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, zona parc titanii, liniste. 30.900 {;
(0745.004.308 

546. Titan dec., et. 1/4, 16 mp, Ozana,
Lidl, Metrou 1Decembrie, Liceul Chimie,
bloc renovat, curat si civilizat, garsoniera
este total renovata, instalati noi, totul nou,
libera, acte la zi, magazine, piata, metrou,

20.500 {; (0721.999.550/
0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

547. Titan Garsoniera nou renovata si
mobilata 1 Decembrie 7 minute metrou

semidec., et. 8/10, 30 mp, 1976,  42.000
{; (0747.825.874 
marius@murzea.ro 

548. Titan -Policlinica,1/10, amenajata
modern,46500eur semidec., et. 1/10, 31
mp, 1972, Nicolae Grigorescu(Parc-Poli-

clinica), vand garsoniera, libera, etajul
1/10, amenajata modern+bucatarie mobi-
lata si utilata, bloc reabilitat, zona verde,

linistita, acte complete 46.500 {;
(0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

549. Titan 5 minute parc IOR si metrou
Costin Georgian, dec., et. 2/10, 40 mp,
1986, chiar pe Badeni, bloc reabilitat,
1986, dec.a, acum este open space,
bucatarie mobilata si utilata, gresie,

faianta, parchet, termipane, usa metalica,
toate actele 58.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

550. Titan metrou, semidec., et. 8/10, 28
mp, 1970, Titan metrou, confort 1 semi-

dec., etaj 8/10, imbunatatiri, suprafata 28
mp, bloc construit in 1970, reabilitat ter-

mic, aproape de parc 36.000 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

551. Titan parc Ior dec., et. 6/8, 37 mp,
1984, Bloc 1984, Etj 6/8 sup 40 mp, con-

str 1984 libera cad int sup 51.000 {;
(0721.607.265 

499. Rahova semidec., et. parter/4, 17
mp, 1977, Garsoniera Cf 3, Sd, gresie,

faianta, parchet termopan, centrala, termi-
ca, libera, parter din 4, se-mi stradal bloc

curat, interfon, zona linistita, 17 mp,
15.500 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

500. Rahova Amurgului  et. 2/4, 17 mp,
Vand garsoniera cf. 3, gresie, faianta, par-

chet, termopane, libera, toate actele
12.500 {; (0763.581.790 

501. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in
Pardoseala dec., 41 mp, 2021,  53.800

{; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

502. Rahova Margeanului dec., et. 1/3,
51 mp, 2021, Garsonier Rahova Petre

Ispirescu 50,9 mp etaj 1/3 bloc cu lift con-
structie 2021 bloc caramida izolat cu poli-

stiren de 10 cm 43.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

503. Rahova, dec., et. parter/4, 53 mp,
2022, vanzare garsoniera cu gradina

direct dezvoltator, comision 0, Quantum
Garden Bucuresti, 46.095 {;

(0733.969.588 
vanzari@quantumgarden.ro 

504. Rahova, semidec., et. 1/4, 40 mp,
2022, vanzare garsoniera direct dezvolta-

tor, comision 0, Quantum Garden
Bucuresti, 43.995 {; (0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

505. Rahova, Amurgului, semidec., et.
3/4, 17 mp, 1980, garsoniera situata la
etajul 3/4, in suprafata de 17 mp, libera,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,

urgent, 18.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

506. Rahova, BRD Sebastian  et. 3/8, 28
mp, 1987, Garsoniera 28mp, bloc mixt,

mobilata si utilata, libera, cadastru, intabu-
lare. Cf 1, s/d, 3/8, g,f, p, t, um, ct ,ac,

38.500 {; (0766.919.499 

507. Rahova, Confort Urban, c-tie 2016,
6 km de Unirii dec., et. 4/6, 29 mp, 2016,
12-20 minute cu masina sau cu stb 117
de Piata Unirii, c-tie 2016, 29 mp, et.4/6,

dec., mobilata, utilata, centrala proprie, sit-
uata pe mijlocul blocului, 2 lifturi, ocazie!

34.999 {; (0775.237.139 

508. Rahova, Malcoci,  et. 3/10, 19 mp,
vand garsoniera cf. 2, libera, se vinde

mobilata, utilata, bl. reabilitat, toate actele,
pret 26.000 euro disc., 26.000 {;

(0763.581.790 

509. Rahova, Pucheni, c-tie 2017, 6 km
de Piata Unirii semidec., et. 9/10, 35 mp,
2017, 10-20 minute de Unirii cu masina
sau cu stb 117, zona aerisita, panorama
super, bloc 2017, 2 lifturi, curte interioara

privata, parculet, 35 mp, et. 9, centrala ter-
mica, contor gaz, mobilata, utilata,

39.999 {; (0775.237.139 

510. Rahova, Salaj Calea Ferentari 10
min. Piata Unirii semidec., et. 6/10, 27 mp,
1987, g+f+p+t+um+isn+ien, 2 min. Mega
Image Rahova, acces facil mijloace de
trasnport STB, piata, centre comerciale,

scoli, 39.900 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

511. Rahova, Sebastian Gheorghe Iorga,
dec., et. 7/10, 35 mp, 1983, garsoniera
confort 1, dec.a, bloc mixt, etajul 7/10,

fara imbunatatiri recente, 2 holuri, debara,
balcon, se vinde cash. Buna pentru

investitie sau locuit 40.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

512. Rahova, soseaua Salaj, Alexandriei
dec., et. parter/9, 42 mp, 2021, Garson-
iera spatioasa cu bucatarie inchisa, cen-

trala proprie, contorizare individuala, com-
plex rezidential, baie utilata, loc joaca,

dec.a, luminoasa, spatioasa, predare la
cheie, statii STB, 53.445 {;

(0721.364.017 
mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

513. Rahova, Teius, dec., et. parter/4, 34
mp, vand garsoniera, cf. 1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala,
accept si credit. pret 39000 euro disc.,

39.000 {; (0763.581.790 

514. Rahova, Teius, Sector 5, zona Con-
fort Urban dec., et. 2/5, 40 mp, 2021, gar-
soniera dec.a la cheie, etaj 2, finisaje pre-
mium, centrala proprie, zona rezidentiala,

acces rapid catre centru, loc de joaca,
parcari in proprietate, bloc cu regim mic

de inaltime, lift, 45.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

515. Salaj Sosea, semidec., et. 3/3, 17
mp, 2021, garsoniera sos Salaj etaj 3/3 cu

pod deasupra constructie 2021 18 mp
bloc, caramida, izolat cu polistiren de 10

cm, 19.900 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

516. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2021,
garsoniera sos. Salaj, comision 0%, direct

dezvoltator, confort 1, etaj 1/4, 33 mp,
35000 , balcon, constructie 2021, cu

predare imediata, etaj 4, 32000 ,
30.000 {; (0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

517. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti,
15 min Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp,

1982, 15-20 minute de Piata Unirii cu STB
117, Parc Humulesti, zona ok, bloc curat,

luminat, renovata, vecini ok, acte ok,
vedere spre parc, Penny si Lidl la 2-5
minute 18.999 {; (0775.237.139 

518. Salaj, Fabrica de paine,  et. parter,
28 mp, garsoniera cf. 1, mobilata, libera,

disc., 30.000 {; (0764.522.941 

519. Salaj, Lidl vand gars. cf. 1 etaj 4/4,
30 mp, rate dec., et. 4/4, 30 mp, 2018,

vand gars. cf.1, et. 4/4, sup 30 mp, gaze,
bloc nou, avans 15000 euro, iar cu restul
lunar cate 250 euro pe 5 ani, 15.000 {;

(0767.841.886/ 0767.306.888 
gabysanduimob@yahoo.com 

520. Sat Fundeni, Comuna Dobroesti,
Judetul Ilfov dec., et. 3/4, 39 mp, 2011,
Proprietar, ofer spre vanzare garsoniera
conf.1 in zona Fundeni-Dobroesti.39 m2,
Etaj 3/4, dec.a, bucatarie inchisa.Pretul
este 52.000 Euro (utilata si mobilata)Se
poate vinde si nemobilata. 52.000 {;

(0785.702.849 
gabriel.croitoru23@yahoo.com 

521. Sector 2 dec., et. 4/8, 46 mp, 1948,
Lascar, gars. decom. et4/8, spalatorie si

baie cu fereastra, bucatarie, camera- poz.
S/E, finituri calitate, an renov. 2015+ usi
interne. isol. termic si hidric. Posib. de a
cumpara parte din mobilier. 66.000 {;

(0737.263.765 
macyvery@gmail.com 

522. Sector 4 Bucuresti dec., et. parter/4,
34 mp, 1977, Vand garsoniera dec.a, spa-

tioasa, renovata, mobilata si utilata.
46.000 {; (0730.055.865/

0730.055.865 
Barbu_redy@yahoo.com 

523. Sector 4, Grand Arena, garsoniera.
dec., et. 6/8, 35 mp, 2022,  42.950 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

524. Sector 6 (Militari) Strada Velei Nr 2,
dec., et. parter/4, 29 mp, 1980, Garson-

iera de vanzare direct proprietar. 40.000
{; (0721.719.359 

florynitza36.FN@gmail.com 

525. Sector 6, Garsoniera dec., ct noua
2021, 57 mp, dec., et. parter/6, 57 mp,

2022, buc. inchisa Garsoniera + Terasa,
dec.a, parter inalt, 57 mp, bloc nou,

bucatarie inchisa, baie cu geam, lift, se
preda finisata la cheie, contorizata individ-

ual, centrala termica, vedere Sud - Est,
Comis 0% 59.375 {; (0742.400.300 

4
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15. 1 Decembrie, Rasarit de Soare, 2
camere 55 mp, comision 0, semidec., et.

10, 55 mp, 2007,  79.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

16. 1 Decembriei 1918, circa 13 politie,
semidec., et. 6/10, 55 mp, 1984, 10

minute metrou, bloc reabilitat, centrala,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi scimbate, geam baie, mobi-

lat si utilat modern, liber 80.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

17. 1 Mai semidec., et. 6/8, 56 mp, 1980,
Ion Mihalache, sdec,cf.1, et.6/8, bloc din

1980 reabilitat, suprafata construita 56mp,
vedere spre spatele blocului S-E, aparta-
mentul necesita renovare, liber, intabu-

lare. 97.500 {; (0757.866.152 

18. 1 Mai, Aleea Compozitorilor semi-
dec., et. 10/10, 35 mp, 1980, Apartament
2 camere, confort 2, situat la etajul 10, in
suprafata de 35 mp, liber, imbunatatiri,

usa metalica, ferestre pvc, parchet, gre-
sie, faianta, igienizat recent, vedere mixta,

43.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

19. 1 Mai, Domenii, semidec., et. 6/7, 48
mp, 1965, bloc stradal pe bd. Ion Miha-

lache in zona Piata Chibrit - Aviator Popis-
teanu, reabilitat termic, semidecomandta,
finisaje medii (G, F, P, T, UM), 69.000 {;

(0744.336.782 
viorel1nita@yahoo.com 

20. 1 Mai, Grivita semidec., et. 7/7, 58
mp, 1965, Apartament 2 camere de van-
zare complet renovat, direct proprietar,

79.900 {; (0769.692.945 
amaliameda@yahoo.com 

21. 1-Decembrie - Apartament 2
camere spatios bloc nou finalizat dec., et.

7/8, 65 mp, 2021,  76.000 {;
(0722.204.951 

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

22. 13 Septembrie dec., et. 3/10, 60
mp, 1987, Proprietar vind Apartament cu
centrala proprie apropiere liceu Stefan

Odobleja exclus intermediari, relatii pe e-
Mail. 98.000 {; 

lili.elena@gmx.net 

23. 13 Septembrie - Calea Rahovei -
Petre Ispirescu dec., et. 2/8, 51 mp, 1984,
Str Craisorului, Apartament de 2 camere
dec. complet, bloc reabilitat, termopan,
etajul 2/8, bloc din 1984. Luminos, liber.

65.000 {; (0769.651.162 

24. 13 Septembrie vis a vis Marriott
dec., et. 6/8, 64 mp, 1988, 13 Septembrie
Particular vand apartament 13 Septem-

brie vis a vis Hotel Marriott. Etaj 6/8. Ren-
ovat utilat mobilat lux recent, toate

imbunatatirile, 2 grupuri sanitare. Vedere
stradala. 155.000 {; (0761.607.378 

georgianacalin2000@yahoo.com 

25. 13 Septembrie, Drumul Sarii, van-
zare 2 camere semidec., et. 3/4, 1988, str.

Lt. Col. C-tin Marinescu, apartament 2
camere, etajul 3/4, semidec., s=62 mp,
imbunatatiri, zona linistita, 98.000 {;

(0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

26. 13 Septembrie, liceul Stefan
Odobleja dec., et. 8/8, 63 mp, 1989, ap 2
cam. confort 1, stare interior buna, gresie,

faianta, aer conditionat, parchet, ter-
mopane, balcon inchis cu termopan, bloc
reabilitat termic, discutabil. Pentru detalii

80.000 {; (0765.811.270 
Alexandrarosu23@yahoo.com 

27. 13 Septembrie, Margeanului, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1982, dec., centrala,

imobil amvelopat, stare buna, 53 mp, et.
10/10, imobil cu magazine la parter, doua

minute de autobuz, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

28. 13 Septembrie, Marriot, Panduri,
Cotroceni dec., et. 9/9, 55 mp, 1989, Pro-
prietar, vand apartament 2 camere, recent
renovat (baie complet renovata, parchet

nou) dec., mobilat modern, bucataria utila-
ta. Zona linistita si curata. 115.000 {;

(+40725094934 
anca.braescu@gmail.com 

29. 13 Septembrie, parc Sebastian,
dec., et. 2/8, 60 mp, 1989, vand aparta-

ment 2 camere dec., etaj 2/8, bloc reabili-
tat termic, an constructie 1989 situat in

cartierul 13 Septembrie, zona parc Sebas-
tian, Vulcan. Suprafata apartamentului 60

mp construiti, 56 mp utili, balcon 4 mp.
Apartamentul este pregatit pentru reno-

vare 75.500 {; (0745.483.891 
alinabogdan82@gmail.com 

30. 13 Septembrie, Str. Recrutului,
dec., et. 1/5, 60 mp, 2016, apartament 2
camere, imobil nou, loc parcare subteran
inclus, an 2016, su - 60 mp, et. 1/5, dec.,
centrala proprie, complet mobilat si utilat,

100.000 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

31. 13 Septembrie, vis-a-vis Marriott,
dec., et. 8/9, 62 mp, 1990, ultracental,

vedere superba (Marriott, Catedrala), poz-
itie deosebita, proprietar vand apartament

2 camere cu 2 bai. Living cu bucatarie
open space cu baie pentru musafiri, dor-

mitor cu baie proprie, 136.900 {;
(0724.783.507/ 00393273834959 

vrl_s@yahoo.com 

32. 2 camere + curte proprie 40mp
Popesti Leordeni dec., et. parter/6, 51 mp,

2022,  66.381 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

33. 2 camere dec. - metrou Piata Sudu-
lui dec., et. 8/8, 51 mp, 1982,  66.000 {;

(0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

34. 2 camere dec. Dr Jilavei - Aparatorii
Patriei Metrou dec., et. 1/9, 57 mp, 2022,

70.381 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

35. 2 camere dec.- Drumul Binelui -
Noua Casa dec., et. 1/6, 61 mp, 2022,

76.191 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

36. 2 camere Giurgiului - Complet reno-
vat semidec., et. 8/8, 51 mp, 1977,

70.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

37. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3
dec., et. 1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec.,

etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision
80.070 {; (0766.228.698/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

38. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald's, dec., et. parter/2, 45 mp, 2009, zona
foarte buna. Mijloace de transport. Centre

Comerciale. Sunt doua apartamente
disponibile. Si in fotografii sunt cele doua

apartamente. Se vand separat. Puteti
alege unul din cele doua, 45.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

39. Alexandru Obregia Straduintei dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1971, usor negociabil,
apartament 2 camere confort 1, dec., st

52 mp ,ej 6/10, curat, renovat anul trecut,
semimobilat,2 statii RATB metrou Piata

Sudului, cadastru, intabulare, g, f ,p, t, um
, aer conditionat, 62.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

40. Alexandru Obregia, piata Sudului,
ideal credit, circular, et. 7/10, 1974,

apartament 2 camere confort 1, circular, 2
statii metrou, curat, g, f, p, t, um, liber,

mobilat, cadastru m, intabulare, acceptam
credit bancar 61.800 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

41. Amzei, Romana, ultracentral semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 1960, bloc 1960, fara
risc seismic, reabilitat termic, 1/8, 40 mp,
renovat, intretinut, foarte curat, mobilat
(Mobexpert), complet utilat, baie cu fer-

eastra afara, imbunatatiri, calduros iarna,
racoros vara 86.000 {; (0767.480.826 

diana13business@yahoo.com 

42. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4,
49 mp, 2017, vand apt. 2 camere dec.e,
parter +balcon inchis, la parter, 50 mp,

Mobilat complet, videointerfon, centrala,
contoare complex rezidential Viva Resi-
dence Metalurgiei bloc nou finalizat in

2018. 69.000 {; (0723.067.407 
carmen.anghelescu13@gmail.com 

43. Aparatorii Patriei - Berceni 2
camere, dec., et. 3/8, 56 mp, 2022,

71.900 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

44. Aparatorii Patriei - Drumul Jilavei 2
camere, dec., et. 3/8, 56 mp, 2022,

68.476 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

45. Aparatorii Patriei 2 camere, stradal,
sector 4 dec., et. 7/7, 2020, Apartament

finalizat,mutare imediata, poze
reale.Blocul este unul modern cu centrala

proprie, statie de autobuz chiar in fata
blocului.10 minute pana la metrou Apara-

torii Patriei.Comision 0%, 54.500 {;
(0747.121.325/ 0723.459.964 

adrian@ansambluri-noi.ro 

46. Aparatorii Patriei Apartament 2
Camere  et. 4/7, 51 mp, 2021,  62.675 {;

(0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

47. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere - Metrou Aparatorii Patriei dec.,

et. 3/8, 51 mp, 2022,  73.900 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

48. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere la 10 minute de Metrou Aparatorii

Patriei dec., et. 3/9, 55 mp, 2022,
68.500 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

49. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere Metrou Aparatorii Patriei dec., et.

5/9, 56 mp, 2022,  71.900 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

50. Aparatorii Patriei Apartament 2
camere- dec., et. 3/7, 51 mp, 2022,

67.689 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

51. Aparatorii Patriei Apartament cu 2
cam- metrou Ap Patriei  et. 1/9, 57 mp,

2022,  73.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

52. Aparatorii Patriei Comision 0.
Apartament cu 2 camere- 6 min metrou

Ap Patriei  et. 1/9, 60 mp, 2022,  76.900
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

53. Aparatorii Patriei Garsoniera Dubla,
Metrou Aparatorii Patriei  et. 1/7, 43 mp,

2022,  57.630 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

54. Aparatorii Patriei Metrou - 2 camere
dec. Dr Jilavei dec., et. 1/9, 60 mp, 2022,

73.238 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

55. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/7, 43
mp, 2022, 2 camere tip studio, etaj 1,

Venus Residence 4, 54.700 {;
(0744.304.499/ 0744.304.499 
stoiancristina80@yahoo.com 

56. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/9, 60 mp, 2022,

75.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

57. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere la 7 min. de metrou Aparatorii

Patriei dec., et. 1/8, 51 mp, 2022,
73.900 {; (0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

58. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp,

2022, Locuinta se vinde complet finisata
si este dotata cu: centrala proprie de
apartament  24 kw (in condensatie),

geamuri termopan, gresie si faianta, par-
chet, obiecte sanitare.COSMISION 0!

48.500 {; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

59. Aparatorii Patriei, apartament 3
camere, 6 minute metrou Aparatorii Patriei

et. 8/9, 78 mp, 2022,  100.900 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

60. Aparatorii Patriei, comision 0,
apartament cu 2 camere, 6 min. metrou
Aparatorii Patriei  et. 1/9, 60 mp, 2022,

73.055 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

61. Aparatorii Patriei, Emil Racovita,
semidec., et. 1/10, 36 mp, 1976, parta-

ment 2 camere confort 2, semidec.. etajul
3/4, semimobilat, cadastru, intabulare

acceptam credit bancar imobiliar Viorica
Columb. Vizitati va rog site-ul nostru:

columbiaimob. 46.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

62. Aparatorii Patriei, Iriceanu, dec., et.
2/10, 51 mp, 1986, liber, 2 camere, curat,
termopan, centrala termica, bloc reabilitat,

apropiere metrou, 69000 euro,
0723389967, cad., intabulare, 69.000 {;

(0723.389.967 

63. Aparatorii Patriei, metrou - Aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 2/9, 57 mp,

2022,  73.100 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

64. Aparatorii Patriei, Metrou la 5 min,
mutare imediata dec., et. 8/8, 70 mp,
2015,  75.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

65. Aparatorii Patriei, metrou, 2
camere, 53 mp utili semidec., et. 2/7, 53
mp, 2022, vedere stradala, centrala pro-
prie, finisaje premium, etaj 2/7, lift silen-
tios, loc de joaca, 500m pana la metrou,
parcare subterana, ansamblu securizat,

parc Tudor Arghezi, Metaluriei Park
66.700 {; (0727.239.293/

0731.111.802 
monu.ady@gmail.com 

66. Aparatorii Patriei, metrou, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/7, 55 mp, 2022,
etaj 1/7, terasa 9,3 mp, vedere stradala,
loc joaca, spatii verzi, parcare subterana,

boxa la subsol, Turnu Magurele, Berry
Spa, statie Ciceu, scoli, parcuri, gradinite,
Mega Image, Lidl, Metro, Jumbo. 69.000

{; (0731.111.802/ 0727.239.293 
catalina@sudbroker.ro 

67. Aparatorii Patriei, Noua Casa,
apartament dec., dec., et. 1/6, 59 mp,
2021,  73.550 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

68. Aparatorii Patriei, oferta plata cash
semidec., et. 2/7, 39 mp, 2021, metrou

Aparatorii Patriei, cel mai ieftin, cashauto-
buz in fata blocului, finalizare la sfarsitul
anului, la 8 min. de metrou, apartament

nou 2 camere, spatiul permite amenajare
foarte eficienta 45.500 {;

(0765.712.541 

69. Aparatorii Patriei, oferta, avans 5%,
apartament 2 camere, dec., et. 1/6, 69
mp, 2021,  85.700 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

70. Aparatorii Patriei. Apartament 2
Camere - 10 minute metrou Aparatorii

Patriei  et. 1/7, 38 mp, 2021,  49.500 {;
(0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

71. Aparatorii Patriei. Apartament cu 2
cam- metrou Ap Patriei  et. 1/9, 57 mp,

2022,  70.205 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

72. Aparatorii Patriei. Direct dezvoltator.
Apartament cu 2 camere- metrou

Ap.Patriei  et. 5/9, 55 mp, 2022,  68.305
{; (0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

73. Aparatorii Patriei. Noua Casa,
Apartament dec., metrou Aparatorii Patriei

dec., et. 1/6, 59 mp, 2021,  73.550 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

74. Apartament 2 camere 65mp
Theodor Pallady-Mizil dec., et. 2/3, 65 mp,

2022,  84.760 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

75. Apartament 2 camere la metrou
Berceni dec., et. 4/6, 56 mp, 2022,

62.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

76. Apartament 2 camere Aparatorii
Patriei dec., et. 5/9, 55 mp, 2022,

71.335 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

77. Apartament 2 camere Dorobanti-
BRD dec., et. 4, 53 mp, 1977,  135.000

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

78. Apartament 2 camere, aproape de
metrou, balcon spatios dec., et. 2/7, 62

mp, 2022,  63.649 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

79. Apartament 2 camere, Dream Resi-
dence Rahova dec., 57 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, Dream Residence Raho-

va, dec., in suprafata de 56.50 mp, la
cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj 1,

bloc in stadiu de executie, locuri de par-
care subterane si supraterane 72.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

80. Aproape de parc, Auchan Titan,
terasa spatioasa dec., et. 1/7, 70 mp,
2022,  73.476 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

81. Apusului - Militari apartament cu
personalitate / comision 0% semidec., et.

4, 45 mp, 2013,  46.500 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

82. Apusului, Militari, dec., 54 mp, 1985,
Aleea Petrachesti.apropiere gradinita,

scoala, complex si capat 336 si linia 178,
2 camere dec.e, etaj 4, construit in

1985,izolatie interior gresie, faianta, par-
chet, usa metalica toate actele, 72.000

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

83. Arena Nationala, Mega Mall, bd.
Chisinau, dec., et. 3/4, 53 mp, 1984,

apartament 2camere, et. 3 din 4, dec.,
construtie 1984, reabilitat, forma L, vedere

spate. Gresie, faianta, termopane, usa
metalica, aer conditionat, Necesita mici

renovari. Pret negociabil 80.500 {;
(0728.030.765 

84. Arghezi Parc Residence Metalurgiei
2 camere dec. dec., et. 2/5, 56 mp, 2021,

66.063 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

85. Aviatiei Cloud 9, semidec., et. 6/10,
50 mp, 2020, Apartament modern, com-
plet mobilat, cu suprafata utila de 50 mp,

situat la etajul 6 in complexul Cloud 9,
langa DRPCIV si la 8-10 minute pe jos de

statia de metrou Aurel Vlaicu si mall-ul
Promenada. 130.000 {;

(0750.417.990 

86. Aviatiei Studio City Point - Aviatiei
semidec., et. 9/10, 37 mp, 2015,
119.900 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

87. Aviatiei, semidec., et. 3/4, 55 mp,
1986, particular, ap. de 2 camere (an

1986), cartier Aviatiei/Stefan Burileanu:
bloc anvelopat, etaj 3/4, semidec., 55 mp,
balcon, loc parcare. Se poate vinde mobi-

lat si utilat complet. Exclus agentii,
115.000 {; (0749.203.603 
victor.ctin.dumitru@gmail.com 

88. Aviatiei, apartament 2 camere, dec.,
et. 3, 62 mp, 1984,  126.000 {;

(0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

89. Aviatiei, Feleacu, proprietar, dec., et.
1/4, 55 mp, 1985, ap. 2 camere, mobilat,

utilat, zona civilizata, 125.000 {;
(0770.152.890 

90. Aviatiei, Smaranda Braescu Resi-
dence, loc parcare, dec., et. 1/6, 73 mp,
2018, Aviatiei Smaranda Braescu Resi-
dence, etaj 1 din 6, 73 mp utili,modern,
mobilat, utilat, loc de parcare subteran,

finisaje premium, acces facil pod
Baneasa, investitie, 240.000 de euro cu

loc de parcare 220.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

91. Baba Novac semidec., et. parter/10,
53 mp, 1970, Campia Libertatii, Mall Park
Lake, bloc reabilitat, termopane, usa met-

alica, instalatii electrice si sanitare noi,
rulouri exterioare, gresie, faianta, parchet,

usi schimbate (in curs de finalizare)
78.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

92. Baba Novac dec., et. 2/4, 56 mp,
1986, str.Aurel Botea dec, cf.1, et.2/4,

suprafata 56mp, bloc din 1986 reabilitat,
centrala termica proprie, aer conditionat,
usa metalica, intabulare,liber, se accepta

credit. 113.500 {; (0757.866.152 

93. Baba Novac - Complex Rucar - Parc
Al. Ioan Cuza semidec., et. 8/10, 52 mp,
1967, Agentie imobiliara, 8/10, reabilitat

termic, termopan, parchet stejar, aer con-
ditionat, balcon, vedere fata, liber, intabu-
lare. Geam la baie. 2 debarale. 69.900

{; (0723.627.543 

94. Baba Novac - Dristor - Parc IOR
semidec., et. parter/10, 35 mp, 1970,

Apartament de 2 camere semidec., reno-
vat.Apartamentul se vinde ca in poze cu
tot cu mobila. 2 dressing-uri. 60.000 {;

(0769.651.162 

95. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 7/10, 53 mp, 1974, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, aer conditionat, geam baie, partial

mobilat 73.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

96. Baba Novac intersectie cu Campia
Libertatii  et. 7/10, 53 mp, 1974, Baba

Novac intersectie Campia
Libertatii,stradal, vedere spate, bloc

reabilitat, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

geam baie, partial mobilat 73.000 {;
(0732.135.471 
office@ramax.ro 

97. Baba Novac Park Lake semidec., et.
parter/10, 53 mp, 1970, chiar la mall Park
Lake si parc IOR, 10 minute metrou, reno-
vat complet, sapa turnata, instalatii elec-
trice si sanitare noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, storuri/ oblon rulant!

78.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

98. Baba Novac, dec., et. parter/8, 54
mp, 2018, apartament cu 2 camere in

Baba Novac Residence, finalizat in 2018,
amenajat modern, mobilat si utilat com-
plet, liber, 126.000 Euro. Pret negociabil,

126.000 {; (0742.762.636 
armando@armando.ro 

99. Baba Novac,  et. 8/9, 55 mp, vand
ap. 2 camere open space, balcon amena-
jat cu instalatie incalzire, complet mobilat
si utilat. Bloc reabilitat, lift nou, loc par-

care, zona linistita, 85.000 {;
(0722.400.398 

leocretul@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918 -Theodor Pallady
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1970, chiar la
metrou, bloc reabilitat, termopane, piata

Trapezului la 2 minute, scara curata, toate
actele.scoala si gradinita in apropiere. 10
minute Auchan Titan, Profi, Penny, Kau-

fland 65.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 intersectie
Postavarul, semidec., et. 6/10, 51 mp,

1972, chiar la Auchan, 10 minute metrou,
stradal, vedere fata, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele 72.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918 intersectie
Theodor Pallady, semidec., et. 8/10, 33
mp, 1970, 3 minute metrou, stradal, bloc

reabilitat, cf 2, semidec., in bloc tip U, gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica,

calorifere noi, liber, 41.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
6/10, 54 mp, 1977, Theodor Pallady,

Trapezului,2 minute metrou si piata, dec.,
bloc reabilitat, termopane, vedere spate,
scara curata 72.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918 metrou, semidec.,
et. 6/10, 1970, Theodor Pallady, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, renovat
complet, usa metalica, termopane, par-

chet, gresie, faianta, debara, 2 x ac, scara
curata, situat fix la gura de metrou

75.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918, aproape de parc,
incalzire in pardoseala dec., et. 6/10, 71
mp, 2022,  73.333 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie 1918, aproape de prac
si Auchan Titan dec., et. 1/10, 60 mp,
2022,  66.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan,
Rasarit de Soare dec., et. 1/4, 30 mp,

1970, 2 minute Auchan, centrala termica,
etajul 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 34.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918, Auchan, semi-
dec., et. 9/10, 1970, Jean Steriadi, 10
minute metrou, chiar la Iris Mall, ter-

mopane, gresie, faianta, bloc reabilitat,
scara curata, 56.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, metrou, dec., et.
6/10, 53 mp, 1975, Jean Steriadi, Profi,

confort 1, dec., bloc reabilitat, termopane,
fara imbunatatiri, situat la 6-7 min. metrou

67.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

11. 1 Decembrie 1918, Ozana, dec., et.
9/11, 50 mp, 2013, apartament cu vedere
deosebita in bloc de exceptie, 2 camere la
etajul 9 din 11 in bloc finalizat 2014, Evo-
casa Optima II (Str. Fetesti 54-56), con-

structie realizata de firma Bogart, calitate
lux, 75.000 {; (0730.613.151 

12. 1 Decembrie 1918- Prevederii dec.,
et. 9/10, 44 mp, 1978, dec., bloc reabilitat,
centrala termica, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, instalatii elec-
trice si sanitare noi. Scoala si gradinita

langa bloc. 64.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

13. 1 Decembrie 1918- Titan- sectia 13
dec., et. 6/10, 55 mp, 1974, dec., 55 mp,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri,5 minute Iris Shoping Center,

67.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

14. 1 Decembrie, dec., et. 1/4, 52 mp,
1979, bloc reabilitat, modern, utilat si

mobilat, 1 Decembrie, Trapezului,
82.000 {; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

552. Titan Postavarului semidec., et.
7/10, 20 mp, 1975, garsoniera confort 2,
suprafata 20 mp, mobilata, etaj 7/10, bloc
constructie 1975 reabilitat termic, decent
intretinuta, apropiere metrou Grigorescu,

26.500 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

553. Titan, et. 8/10, 26 mp, 1966, gar-
soniera Titan, 5 minute de metrou Titan si

parc IOR. De asemenea se afla la 3
minute de parcul Titanii si policlinica Titan.
Nu are balcon. An constructie 1972. Bloc

mixt, 36.000 {; (0744.448.723 
liviuoprisan@gmail.com 

554. Titan, et. 7/10, 20 mp, Nicolae
Grigorescu, Billa, Postavarului, libera, bloc

reabilitat, mobilata si utilata, stradal, cu
imbunatatiri 26.488 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

555. Titan, 1 Dec. 1918, strada Barajul
Bistritei semidec., et. 2/10, 25 mp, 1986,

Particular, 2/10, bloc de garsoniere, 1986,
reabilitat termic, termopan, parchet, nece-
sita imbunatatiri, libera, intabulare, 25 mp,
balcon inchis, geam la baie, ofer comision

maxim 400 . 36.900 {;
(0720.828.939 

556. Titan, 1 Decembrie Salajan metrou,
ocazie si rate,  et. 5/10, 20 mp, la cheie,
libera, renovata 2022, mobila Ikea noua.
Bloc anvelopat, scara curata, aproape de
piata 1 Decembrie si Auchan, metrou 1

Decembrie sau Nicolae Grigorescu,
37.500 {; (0763.012.120 

557. Titan, 1 Decembrie, acces rapid
metrou si parc, semidec., et. 3/5, 16 mp,

1975, oferta reala, pret unic, fix,
merita,mobilata si utilata, dotata cu gaze,
imbunatatiri, etaj bun, izolat termic, civi-
lizat, curat,acte la zi,agentie imobiliara,
exclusivitate, doar cash, rugam seriozi-

tate! 17.500 {; (0764.841.843 

558. Titan, 5 minute metrou Nicolae
Grigorescu semidec., et. 10/10, 31 mp,
1980, bloc 1980, situat in planul 2, in

spatele pietei Salajan, curat, etaj 10/10,
fara probleme cu terasa, libera, acte la zi,

ideala investitie, locuit, merita vazuta.
36.700 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

559. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita
imbunatatiri, 41.000 {; (0735.310.301 

560. Titan, Auchan, dec., et. 4/4, 32 mp,
2016, recent renovata, mobilata si utilata
complet ca in poze, dispune de aer condi-

tionat, centrala termica, balcon inchis,
bucatarie complet utilata, cuptor electric,
plita gaz, hota, frigider, supermarketuri

Auchan Titan si Lidl, 51.000 {;
(0767.331.789 

marincearamona2008@yahoo.com 

561. Titan, B-dul 1 Decembrie1918,
Postavarul, ocazie semidec., et. parter/10,

32 mp, 1978, Situata la o statie stb de
Auchan Titan, metrou in apropiere, con-

structie 1978, cf.1, 32 mp, et.P/10, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,
fara balcon, bloc reabilitat, pret fix, ocazie!

39.999 {; (0775.237.139 

562. Titan, Balta Alba, semidec., et. 4/10,
19 mp, 1972, de vanzare garsoniera stra-
da Postavarul 4(10) confort 2 bloc reabili-
tat termic, suprafata 19mp, usa metalica,
aer conditionat, contoar, gaze, libera, pret

ferm, 28.000 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

563. Titan, Bulevardul Chisinau semi-
dec., et. 4/8, 26 mp, 1984, Vand garson-
iera confort 1, situata in zona titan, Bule-
vardul Chisinau. Imbunatatiri, termopan,
usa metalica, aer conditionat si obloane,
cadastru intabulare, garsoniera este lib-

era, se poate viziona, 41.000 {;
(0722.337.593 

constantinmatei29@gmail.com 

564. Titan, C-tin Brancusi, Badeni, pro-
prietar, semidec., et. 2/4, 20 mp, 1975,

garsoniera 20 mp utili cf. 2 semidec.a, 2/4,
bloc 1975, Metrou Titan 7 min., Piata
Minis 3 min. Parc IOR, 32.000 {;

(0734.015.530 
anna_oana_8@yahoo.com 

565. Titan, chiar vav parc IOR si 5
minute metrou, semidec., et. 1/10, 32 mp,
1978, piata Ambrozie, pe Lotrioara, bloc
mixt, etajul 1, reabilitat, termopane, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, libera,

55.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

566. Titan, complex Rasarit de Soare,
semidec., et. parter/11, 30 mp, 2009,

Auchan, bloc 2009, parter/11, suprf. 30
mp, nu are balcon, curata, mobilata si uti-

lata, loc parcare proprietate personala
(2000 euro), libera, acte la zi, 45.500 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

567. Titan, Costin Georgian, semidec.,
31 mp, cf. 1, sdec, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilata si utila, libera,
usa metalica, toate, actele, acc. credit,

vecinatati 1 Decembrie 1918, Piata Minis,
metrou 5 minute, bloc izolat 42.000 {;

(0741.140.993 

568. Titan, Green Port Resid Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 2022, sect.
3, Titan Pallady metrou Teclu, Greenport
Residence, str. Drumul Gura Putnei 82,

ap studio dec supraf 48 mp et 1/7, balcon,
pret promotie, 52910 E TVA inclus,

52.910 {; (076706111 
andrei.partner@yahoo.com 

569. Titan, Green Port Resid, Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 46 mp,

2022, promo garsoniera, direct dezvolta-
tor, avans 15%-credit ipotecar, balcon, fin-
isaje la alegere, pret 39700 E TVA inclus,

pret promotional, ansamblu Greenport
Residence, finalizare oct. 2022, 39.700

{; (+40760851581/ 0760.851.581 
andrei.partner@yahoo.com 

570. Titan, Minis semidec., et. 5/10, 31
mp, Etj 5/10, consr 1978, renovat recent,

mobilat modern utilat, libera cad int,
45.000 {; (0721.607.265 

571. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 5/10, 28 mp, 1966, K Imobiliare
propune in bloc mixt, etaj 5, garsoniera

semidec.a, suprafata 28 mp, vedere parc,
libera, cadastru si intabulare, 40.900 {;

(0724.226.342/ 02131259999 
cristian@k-imobiliare.ro 

572. Titan, Ozana, semidec., et. 8/10, 30
mp, 1974, proprietar vand garsoniera sec-
tor 3 Titan Ozana Theodor Pallady, con-

fort 1, 30 mp, et. 8/10, este mobilata si uti-
lata, are aer conditionat, usa metalica, ter-
mopane. La 3 min. distanta de metrou 1
Decembrie 1918. La 5 min. distanta se

gasesc urmatoarele magazine: Lidl,
Penny, Profi, Mega Image iar la 10 min.

Auchan, Dedeman, Ikea, Jumbo etc.
44.900 {; (0744.648.699 

bulicutza@gmail.com 

573. Titan, Ozana,  et. 2/4, 15 mp, vand
garsoniera confort 3,15 metri, bloc reabili-
tat, zona Ozana (Mizil colt cu Prevederii),
3 minute pana la metrou 1 Decembrie, in

apropiere se mai gasesc Penny, Lidl,
Auchan, Kaufland, Decatlon, Piata

Trapezului, gradinita si Scoala se afla la o
distanta de 3-400 m, 23.000 {;

(0742.242.158 

574. Titan, Pallady, dec., et. 3, 35 mp,
2022, garsoniera, 35 mp utili, direct dez-

voltator 41956 Euro + TVA pentru un
avans de 90% la antecontract; 43873
Euro+TVA pentru un avans de 50% la
antecontract; 45780 Euro+TVA la 15%

avans antecontract. 41.956 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

575. Titan, Pallady, dec., et. 7, 37 mp,
2022, garsoniera, 37 mp utili, direct dez-

voltator 38500 Euro + TVA pentru un
avans de 90% la antecontract; 40200
Euro+TVA pentru un avans de 50% la
antecontract; 42000 Euro+TVA la 15%

avans antecontract. 38.500 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

576. Titan, Pallady,  et. 7, 38 mp, 2020,
garsoniera, 38.42 mp utili, direct dezvolta-
tor 40149 Euro + TVA pentru un avans de

90% la antecontract; 41950 Euro+TVA
pentru un avans de 50% la antecontract;
43799 Euro+TVA la 15% avans antecon-

tract. 40.149 {; (0767.061.111/
0760.851.581 

577. Titan, Pallady, garsoniera la 3-4
min. de metrou, pret promotional dec., et.

5/6, 37 mp, 2022,  42.952 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

578. Titan, Parcul Teilor, vedere parc,
dec., et. 7/8, 40 mp, 2021, High Class
Residence, garsoniera confort 1 dec.a,

etaj 7/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, vedere parc, centrala proprie,

bloc 2021-finalizat, finisaje materiale pre-
mium, 52500 eur, 50.900 {;

(0749.117.424 

579. Titan, Park Lake, Liviu Rebreanu,
semidec., et. 10/10, 31 mp, 1970, de van-
zare garsoniera cf.1, semidec.a, 31 mp,

etaj 10/10, an 1970. Garsoniera este
recent renovata, mobilata si utilata. Acces
rapid la mijloace de transport in comun,

scoala, gradinita, piata, 59.000 {;
(0727.288.260 

betimobiliarconcept@gmail.com 

580. Titan, Piata Minis, semidec., et.
1/10, 31 mp, 1974, 1/10, cf. 1, stradal,

curata, fara imbunatatiri, libera, toate utili-
tatile,toate actele, vecinatati: Lucretiu
Patrascanu, Basarabia, 1 Decembrie

1918, Liviu Rebreanu, ocazie, pret FIX
36.500 {; (0741.140.993 

581. Titan, Piata Minis,  et. 7/10, Sectia
financiara sector 3, cf. 1, etaj 7, balcon
inchis, renovata, g+f+p+t+um, se poate

locui, bl. reabilitat termic, metrou 8-9
minute, cadastru intabulare, zona verde,

disc., 41.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

582. Titan, Policlinica, Prisaca Dornei,
semidec., et. 5/10, 31 mp, 1967, 5/10,

semidec.a, bloc 1967, reabilitat termic, 4
lifturi, curata, imbunatatiri, mobilata si uti-
lata, momentan inchiriata, se poate prelua
chiriasa pentru cei interesati, 51.500 {;

(0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

583. Titan, Postavarul, semidec., et.
4/10, 18 mp, 1980, garsoniera confort 2,
semidec., situata la etajul 4/10, renovata
recent, la cheie, in suprafata de 18 mp,

libera, urgent 31.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

584. Titan, Postavarul, stradal,  et. 8/10,
cf. 2, etaj 8, complet renovata modern, fin-
isaje noi, g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic,

scara curata, geam la baie, aproape
Auchan, 8-9 minute de metrou, cadastru,

intabulare, disc., 31.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

585. Titan, Potcoava, bloc 1987, dec., et.
4/8, 40 mp, 1987, 4/8, dec.a, 40 mp, bloc

1987, renovata complet, geam la baie,
instalatii noi, imbunatatiri, mobilata, 2 lif-
turi, acte la zi, metrou Costin Georgian 5
min., piata Minis 7 min., statii Stb 5 min.

etc., 54.500 {; (0722.944.100 
cristinamusatimob@gmail.com 

586. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu semidec., et. 1/8, 35 mp, 2022, gar-

soniera corp C, zona Pallady, metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3

44.608 {; (0757.572.272 

587. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, semidec., et. 1/8, 34 mp, 2022, gar-

soniera corp B, zona Pallady, metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3

43.840 {; (0757.572.272 

588. Titan-Burnitei semidec., et.
demisol/5, 26 mp, 2013, Va oferim spre

vanzare garsoniera cf 1 semidec.a, semi-
mobilata D/5. Garsoniera are baie,

bucatarie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan.Acte la zi, cerem si oferim seriozi-

tate. 33.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

589. Titan-Pallady, aproape de metrou,
terasa spatioasa dec., et. parter/4, 47 mp,

2022,  55.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

590. Titan-Pallady, incalzire in par-
dosela, metrou la 7-8 min dec., et.
parter/7, 36 mp, 2022,  44.312 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

591. Titan-Pallady, incalzire in par-
dosela, metrou la 7-8 min dec., et. 2/7, 35
mp, 2022,  42.484 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

592. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
bucatarie inchisa dec., et. parter/11, 31

mp, 2022,  49.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

593. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
centru comercial la 2 min dec., et. 11/11,

40 mp, 2022,  53.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

594. Titulescu, Banu Manta, vanzare
proprietate (garsoniera) la curte, semi-

dec., et. parter/parter, 29 mp, 1960,
66.000 {; (0755.073.101 

alexandru@expertimobiliar.com 

595. Trapezului, sector 3, dec., et. 2/3,
30 mp, 2013, vand garsoniera dec.a bloc
nou, et. 2/3, 30 mp, terasa, la 5 minute de
metrou Trapezului. Apartamentul mobilat

modern, utilat, centrala proprie, masina de
spalat, frigider si aer conditionat, 42.000

{; (0722.396.017 
andreea.broos@gmail.com 

596. Turnu Magurele, Aparatorii Patriei,
dec., et. 10/11, 34 mp, 2018, de vanzare
garsoniera cf 1, dec.a, 34 mp, etaj 10/11,
an constructie 2018. Garsoniera se vinde
mobilta si utilata. Pret negociabil. 44.900

{; (0727.288.260 

597. Ultracentral, semidec., et. 2/3,
1960, parchet, gresie, faianta, renovata,

centrala proprie, aer, fara cheltuieli
intretinere, Cismigiu, Izvor, 38.000 {;

(0728.889.805 

598. Unirii dec., et. 2/10, 43 mp, 1975,
Garsoniera Palatul Parlamentului, confort
1 sporit, dec.a, etaj 2, imbunatatiri, 40 mp
plus boxa, AC, balcon inchis, mobilata, 2

minute de Piata Constitutiei, ideala
investitie-inchiriere. 72.000 {;

(0749.131.838 

599. Unirii dec., et. 4/8, 40 mp, 1990,
proprietar, garsoniera renovata total, lux,

dec.a, etajul 4/8, an 1990, zona Unirii,
Octavian Goga, Nerva Traian, str. Vasile
Carlova nr 4, suprafata utila totala 40 mp,
2 lifturi, curata, libera, acte la zi 89.000

{; (0761.655.473 

600. Unirii - Alba Iulia - Gars Moise
Nicoara semidec., et. 3/10, 21 mp, 1970,
Garsoniera semidec situata in zona cen-

trala a Pietii Alba Iulia, in imediata
apropiere a teraselor de pe Bld Decebal la
et 3/10, intr-un bloc proaspat reabilitat ter-

mic, cu o Su 18 mp, g, f, p, 37.900 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

601. Unirii, Alba Iulia, renovata mobilata
utilata semidec., et. 3/10, 21 mp, 1978,
Particular, 0% comision, bloc civilizat

curat, 18mp utili, geamuri termopan, usa
PVC baie, usa metalica, interfon, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, frigider,

masina spalat rufe, plita pe gaz, pat
extensibil, dulap, birou 37.500 {;

(0723.371.275 

602. Unirii, Tineretului bulevard 1 minut
metrou dec., et. parter/10, 1977, Tineretu-

lui, ocazie, proprieta vand garsoniera
regim hotelier, nota 9.6 pe booking.com.

Finisaje lux, clienti constanti, ideal investi-
tie. Oferta se adreseaza cunoscatorilor in

domeniu. 72.500 {; (0721.373.115 

603. Unirii- Camera de Comert dec., et.
1/8, 1995, Mircea Voda, stradal, garson-

iera dec.a, etaj 1/8, vedere bulevard,
suprafata 42mp, renovata complet , mobi-

lata/utilata modern, bloc mixt, monolit,
constructie 1995 78.500 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

604. Unirii- Piata Alba Iulia dec., et. 2/10,
42 mp, 1995, Unirii- Piata Alba Iulia-

Rond, stradal, garsoniera dec.a, etaj 2/10,
suprafata 42mp, bloc mixt, monolit, con-
structie 1995, cadastru, intabulare, libera

86.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

605. Uverturii, semidec., et. demisol/4,
27 mp, 2021, garsoniera demisol inalt, in

bulevardul Uverturii, suprafata utila 27 mp,
24.900 {; (0727.723.539/

0726.795.498 

606. Valea Ialomitei. Garsoniera dec.a,
bloc reabilitat - Metrou Valea Ialomitei.

dec., et. parter/4, 34 mp, 1973,  49.500
{; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

607. Vatra Luminoasa - Maior Coravu
Garsoniera semidec., et. 3, 31 mp, 1968,

52.000 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 

ionut.petrice@tophomeimob.ro 

608. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
semidec., et. 6/10, 30 mp, 1968, garson-
iera etaj 6/10, vedere spre parc, 53.000

{; (0721.739.575 

609. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
Parcul National, semidec., et. 6/10, 32

mp, 1969, garsoniera semidec.a pozition-
ata chiar pe Maior Coravu la etajul 6, are

interior curat imbunatatiri, bloc stradal
vedere spate, parc. Acte efectuate libera.

Metroul Muncii 5 minute, 52.900 {;
(0771.791.542 

610. Vatra Luminoasa- Maior Coravu -
vedere Parc semidec., et. 6/10, 1970,

ETaj 6/10 semidec.a, mobilata si utilata.
Acte ok. Este situata chiar langa Parcul
National, cu vedere chiar in Parc. Are 2

lifuri, scara foarte curata. 52.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

611. Vatra Luminoasa/ vis a vis Mega
Image, bl mixt, dec., et. 6/10, 48 mp,

1978, Garsoniera mare dec.a bloc mixt
reabilitat cu balcon mare si boxa pe acte,

camera de 20m. Are interior curat si
imbunatatiri. Blocul este civilizat , cu vecini

linistiti si scara curata. 67.000 {;
(0771.791.542 

612. Veteranilor, Lujerului, Militari semi-
dec., et. 2/10, 33 mp, 1980, particular,

garsoniera situata in bloc de garsoniere, 2
lifturi,bloc curat, zona linistita, 3 minute

piata Veteranilor, 4 minutemetrou Lujeru-
lui, 55.000 {; (0785.800.197 

gsminteractiv@gmail.com 

613. Victoriei, mansarda 15 mp;
25.000 {; (0724.431.875 

614. Viilor Soseaua nr 15 dec., et. 2/5,
34 mp, 2022, Vand apartament 1 camera,

in complex rezidential, situata pe Sos
Viilor nr. 15. Accept orice tip de credit. Nu
doresc sa fiu contactat de agentii imobil-

iare. 65.150 {; (0731.085.275 
daniel.zavoian@yahoo.com 

615. Vitan Mall dec., et. 2/8, 42 mp,
1990, cf 1, dec, 2/8, bloc izolat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
libera, toate actele, acc credit, vecinatati:
Calea Vitan, Octavian Goga, Nerva Tra-

ian, Mihai Bravu 62.500 {;
(0741.140.993 

616. Vitan Mall dec., et. 3/4, 40 mp,
2005, Garsoniera dec.a situata la 5

minute de Mall Vitan,blocul
MAI,mixt,reabilitat termic,constructie
2005,mobilata si utilata. 70.000 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

617. Vitan Mall dec., et. 10/10, 40 mp,
1988, Mall Vitan - Garsoniera 40 mp, etaj

10, bloc 1988 49.800 {;
(0731.282.359 

mioaraorzan@yahoo.com 

618. Vitan Mall, dec., et. 6/10, 40 mp,
1993, confort 1 sporit dec., etajul 6/10,

curat, imbunatatiri, mobilat, utilat, balcon
inchis, bloc construit in 1993, reabilitat ter-

mic, nestradal, 60.500 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

619. Vitan Mall, dec., et. 3/10, 42 mp,
1989, proprietar, vand garsoniera, situata
pe Calea Vitan, langa Bucuresti Mall, bloc

de garsoniere, an de constructie 1989,
dec.a, suprafata utila 42 mp, cu balcon

nerenovat, etaj 3/10, 65.000 {;
(0738.130.868 

620. Vitan Mall, Dristor, Mihai Bravu dec.,
et. 4/4, 41 mp, 1987, agentie imobiliara,

garsoniera dec.a, 4/4, bloc reabilitat, reno-
vata 2017, instalatii electrice si sanitare

noi, gresie+faianta, parchet, termopan, usi
interioare schimbate, usa metalica, mobi-
lata+utilata, 69.500 {; (0723.627.531 

andrea@totali.ro 

621. Vitan Mall, garsoniera vanzare dec.,
et. 1/8, 40 mp, la 3 minute de Mall Vitan,
garsoniera confort 1, etaj 1/8, bloc 1990,

dec.a, 40 mp, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, acte in regula, libera

65.000 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

622. Vitan Mall, Mihai Bravu metrou, totul
nou, dec., et. parter/4, 38 mp, 1990, reno-

vat acum, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bucataria este mobilata, utilata cu plita,
cuptor, frigider, vec Calea Vitan, Mall

Vitan, Mihai Bravu, Unirii, Timpuri Noi, lib-
era, 66.000 {; (0743.272.303/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

623. Vitan stradal, Auchan, semidec., 31
mp, 1980, cf. 1, semidec. gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, toate

actele, accept credit, vecinatati Ramnicu
Sarat, Mihai Bravu, Dristor, Calea Vitan

39.000 {; (0741.140.993 

624. Vitan, dec., et. 4/4, 40 mp, 1990,
garsoniera zona Aghata Barsescu/Vitan

Mall -10 min., etaj 4/4, bloc 1990, reabilitat
2019, 10 min. metrou Dristor. Spatioasa,
recent renovata, mobilata si ac. Direct

proprietar fara comision agentie, 63.500
{; (0742.031.363 

Bunghezbogdan@gmail.com 

625. Vitan, dec., et. 2/4, 37 mp, 1982,
Kaufland adiacent, c-tie 1982, bloc mixt,

dec.a, 2/4, balcon, 37 mp, bl. reabilitat ter-
mic, curata, locuibila, libera, acte in regu-
la, merita vazuta, aproape Mega Image,

disc., 54.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

626. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, mobilata, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus intermedi-
ari, 44.500 {; (0746.518.762 

627. Vitan, Bobocica, Sector 3 Bucuresti,
33000 euro semidec., et. 2/5, 20 mp,

1992, Garsoniera cocheta (Vitan-Boboci-
ca S3 Bucuresti) renovata recent, finisaje
superioare, utilata si mobilata complet, 20

mp, et. 2/5, 1992, bloc de garsoniere,
incalzire electrica + boiler, 33000 euro.

33.000 {; (0744.881.342 
david_rodica_ed@yahoo.com 

628. Vitan, Fizicienilor, stradal, Penny,
Lidl, ocazie dec., et. 2/4, 29 mp, 1983,

Vitan, Fizicienilor, ctr. 1983, cf. 1, 29 mp,
et. 2/4, dec., ac, imbunatatiri, balcon,
aproape de Lidl, Penny, Kaufland 3-5
minute, acte ok, bloc fara risc seismic,

reabilitat, ocazie 39.500 {;
(0775.237.139 

629. Vitan, station Olimpia semidec., et.
3/10, 32 mp, 1980, Vitan,garsoniera con-
fort 1, 1980, complet mobilata, 1 minut de
statua de Ratb, 10 minute pana la metrou

Dristor si 10 minute pana la Mall Vitan.
56.500 {; (0747.568.092/

0741.391.947 

630. Vitan, Titan, Dristor, Centrala termi-
ca dec., et. 1/5, 29 mp, 1982, Vanzare
garsoniera cf.1, an 1982, etaj 1, bloc

anvelopat, centrala gaze, este renovata
total 2022. 5 min Dristor , 5 min. Auchan

Vitan, 15 min. metrou Nicolae Grigorescu.
Strada Lacramioarei 35-37. 44.800 {;

(0728.255.957 
tutaniulia@yahoo.com 

631. Vitan, Titan, garsoniera semidec.,
et. 5/10, 31 mp, 1982, vanzare garsoniera

cf.1, an 1982, semidec.a, etaj 5/10,
suprafata 31 mp, renovata total 2021,

vedere spate, mobilata Ikea, utilata, 3 min.
Auchan Vitan, 15 min. metrou Nicolae

Grigorescu, 48.800 {; (0728.255.957 
tutaniulia@yahoo.com 

632. Vitan-Barzesti, Delta Vacaresti,
bloc finalizat, ultima unitate dec., et.
parter/7, 31 mp, 2021,  49.990 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

633. Vitanul Nou, mall, dec., et. 6/8, 40
mp, 1988, Aleea Banul Udrea, 6/8, dec.a,

40 mp, bloc 1988, doua lifturi, curata,
mobilata si utilata, libera, toate actele, bloc

de garsoniere, 57.500 {;
(0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

634. Zetari, capat tranvai dec., et. 2/5,
47 mp, 2017, vand urgent mobilat si utilat

exact ca in poze sau dau la schimb cu
apartament 2 camere plus diferenta din
partea mea, balcon inchis cu termopan,

38.000 {; (+40712489681 
Lauramarinela2@gmail.com 

635. Zetari, Ferentari, semidec., et. 3/4,
15 mp, 1975, comfort 3 semidec.a, libera,
cadastru, intabulare, gaze la usa, etaj 3/4,
bloc curat cu interfon, Aleea Livezilor, bloc

38, termopan,st 16 mp 10.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

636. Zetari, sector 5, dec., et. 1/4, 39
mp, 2013, vand Zetari gars. cf. 1, dec.,

etaj 1/4, centrala gaze ac, s- 39 mp, acte
la zi, bl. nou 33.500 {; (0722.655.435/

0738.190.108 
gabysanduinob@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere

Imobiliare vânzåri GARSONIERE



260. Brancoveanu semidec., 50 mp,
1970, Proprietar vand ap. 2camere zona
Budimex-Brancoveanu, vedere parc,zona

linistita, fara intermediari 67.000 {;
(0744.340.708 

expcont_vd@yahoo.com 

261. Brancoveanu semidec., et. 2/8, 57
mp, 1965, Vanzare apartament mobilat,
utilat, se accepta credit, zona linistita,

aproape de metrou Brancoveanu, piata
Sudului, merita vizionat.balcon pe toata

lungimea apartamentului, ac, renovat, loc
parcare 69.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

262. Brancoveanu - Luica, direct dez-
voltator dec., et. 4/8, 56 mp, 2022,

70.800 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

263. Brancoveanu -Huiedin dec., et.
3/10, 42 mp, 1974, 2 camere confort 2

sporit, dec., etaj 3/10, gresie faianta, par-
chet termopan, balcon mare pe

sufragerie, 50.000 {; (0773.910.634 

264. Brancoveanu 101, dec., et.
parter/10, 2 cam. cf. 1, cu balcon, fara

imb. 55.000 {; (0767.044.023 

265. Brancoveanu Apartament 2
camere Bloc Nou Bdul Brancoveanu  et.

3/6, 59 mp, 2022,  78.500 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

266. Brancoveanu Lamotesti dec., et.
parter/10, 41 mp, 1974, 2 camere confort

2, dec., parter din 10, cu imbunatatiri,
semistradal, 48.000 {; (0773.910.634 

267. Brancoveanu Lamotesti acceptam
credit bancar dec., et. 7/10, negociabil,
statia Lamotesti, apartament 2 camere

confort 2 sporit, renovat recent, impecabil,
dec., ej 7/10, bucataria mobilata si utilata
complet, aer conditionat, acceptam credit

bancar, 53.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

268. Brancoveanu Luica et 4/10 dec.
54 mp, 1982, dec., et. 4/10, 54 mp, 1982,
foarte spatios bine compartimentat mobi-
lat modern utilat complet gresie faianta
parchet termopan usi noi de interior usa
metalica balcon mare vedere pe spate

aproape scoala gradinite piata supermar-
ket 80.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

269. Brancoveanu Nitu Vasile, 10 min
metrou Brancoveanu semidec., et. 2/8,

1970, 2/8, cf. 1, semidec., 50 mp, cu bal-
con, bloc monolit integral beton armat

constructie 1970, liber, acte la zi, inclusiv
extras, clasa energetica B, zona verde,

scara curata fara restantieri, pret fix
54.999 {; (0721.263.460/

0728.879.794 

270. Brancoveanu Secuilor stradal
semidec., et. 2/4, 1970, CF.I

sdec,50mp,bl.1970,reamenajat integral de
la placa,inst.el.si san.noi,toate finisajele
noi,ob.sanitare noi,termopan,usa metali-
ca,usi int.noi,se poate vinde si mobilat si

utilat,se accepta credit 66.000 {;
(0728.879.794 

271. Brancoveanu vanzare ap 2
camere semidec., et. 3/4, 36 mp, 1976,
adiacent zona Lamotesti ap 2 cam, sd,
etaj 3/4. Cadastru in curs, stare f buna,

pret usor disc. rog seriozitate, 52.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

272. Brancoveanu, apartament 2
camere dec. dec., et. 1/5, 54 mp, 2021,
direct dezvoltator, vand apartament cu 2
camere dec. cu suprafata utila de 47.20
mp + 6.20 mp balcon. Accept credit ban-

car. 69.500 {; (0729.923.486 
dorin@sudrezidential.ro 

273. Brancoveanu, Lamotesti semidec.,
et. parter/4, 40 mp, 1975, Brancoveanu

Lamotesti 2 camere semidec. parter, bloc
reabilitat, loc de parcare, termopan, AC,

gresie, parchet, partial mobilat pret 45900
Euro. Detalii si vizionari 0773747898 sau
0758880812 45.900 {; (0773.747.898/

0758.880.812 
vanzaris42020@gmail.com 

274. Brancoveanu, Luica, Obregia,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1980, Agentie
imobiliara, vanzare ap. 2 camere, dec.,

confort 1 sporit (54 mp utili), debara, boxa
20 mp subsol. An imobil 1980 (urmeaza
reabilitare termica), Parter din 10. Reno-
vat complet recent, str. Luica 45, 74.470

{; (0726.573.669 
vendia.urban@gmail.com 

275. Brancoveanu, Postalionului,
apartament 2 camere, dec., et. 2/6, 2021,
apartament 2 camere, dec., Brancoveanu,

Strada Postalionului, Carrefour Grand
Arena, 55 mp suprafata total utila, Bucuria
Residence 68.500 {; (0760.757.356 

cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

276. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. parter/4, 1965, 2 camere semidec.e,

parter, complet renovat, instalatii electrice
sanitare noi, gresie, parchet, termopan,
um, linistit, curat, luminos, liber 67.000

{; (+40720451235 

277. Brancoveanu-Turnu Magurele
Apartament 2 camere- dec., et. 3/5, 60
mp, 2022,  85.000 {; (0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

278. Brincoveanu, Secuilor semidec.,
et. 3/4, 52 mp, 1971, 2 camere confort 1
etaj 3/4, 52 mp, termopan, gresie faianta
parchet bl 1971, semidec., loc parcare,

geam baie 70.000 {; (+40726115646/
+40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

279. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru
semidec., et. 8/10, 54 mp, Proprietar vand
apartament recent renovat complet, Bucur

Obor, biserica Sf Dumitru. 79.000 {;
(0721.842.411 

280. Bucur Obor, bloc reabilitat, mobilat
si utilat,credit ipotecar*Masina de paine

semidec., et. 8/10, 53.00 mp, 1970,
82.000 {; (0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

281. Bucuresti, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, bloc nou apartamente 7 disponibile
langa metrou 2 min in curs de constructie,
termen finalizare 2022, finisaje de calitate,

88.000 {; (0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

282. Bucurestii Noi  Pajura, ap. 2 cam ,
bloc reabilitat, curat. 62.800 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

283. Bucurestii Noi - Chitilei, semi-
stradal, liniste! semidec., et. 5/6, 66 mp,
2018, 800m metrou, acces rapid centru,
dotat cu toate finisajele, cf1 sporit, merita

vazut, bloc extrem de civilizat, parcare
subterana contra cost, acc credit, agentie,
oferta reala, rugam si oferim seriozitate!

108.000 {; (0764.841.843 

284. Bucurestii Noi, semidec., et. 8/10,
52 mp, 1970, Chiar la Metrou Parc

Bazilescu, confort 1, semidec., bloc reabil-
itat termic, scara foarte curata, liber, fara
imbunatatiri recente, acte la zi, priveliste
panorramica, merita vazut 68.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

285. Bucurestii Noi, Pajura, 5 minute
metrou Jiului semidec., et. 3/3, 50 mp,

1960, Piata si Kaufland la 2 minute,
metrou la 5, zona verde, curata, civilizata,

bloc reabilitat, cf.1, et.3/3, sd, balcon
mare, fara probleme cu plafonul (dea-

supra pod), bloc fara risc seismic, ocazie!
55.999 {; (0775.237.139 

286. Bucurestii Noi, soseaua Bucuresti
Targoviste dec., et. 3/4, 60 mp, 2006, Par-
ticular 2 cam., 2006, rezidential, 10 min.
pe jos pana la metrou Straulesti, loc par-
care inclus, paza 24/24. AC, centrala pro-

prie, contorizare individuala, plase
insecte, renovat, balcon inchis. 85.000

{; (33785732937 
abosneanu@yahoo.com 
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Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
100. Baba Novac, 7 Drumuri, semidec.,
et. 10/10, 50 mp, 1970, broker imobiliar
ofer spre vanzare 2 camere semidec.e,
fara imbunatatiri, geam la baie, balcon

mare, apartament de mijloc, 10/10, bloc
reabilitat termic, liber, pret de garsoniera.

57.000 {; (0771.476.566 

101. Baba Novac, Campia Libertatii 10
minute metrou semidec., et. 9/10, 55 mp,

1970, vav Parc Alexandru Ioan
Cuza,aproape Park Lake, etaj 9/10, cf.1
semidec., 55mp, bloc 1970 reabilitat ter-
mic,v edere deschisa pe doua laturi, ori-

entare S-V, baie cu fereastra, balcon
mare, imb., g, f, p, t,um, 2ac 73.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

102. Baba Novac, Campia Libertatii
PARC IOR dec., et. parter/10, 65 mp,

1973, Apartament de 3 camere renovat la
cheie, totul nou. Instalatii schimbate.

Scurgere separata. Loc parcare 96.500
{; (0769.651.162 

103. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 15/17, 50 mp, 1974, chiar

la parc IOR, 10 minute metrou Dristor,
bloc reabilitat, 3 lifturi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, liber, 64.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

104. Baba Novac, intersectie Campia Lib-
ertatii, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1967, chiar pe Reconstructiei, bloc reabili-
tat, complet renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii
electrice si sanitare schimbate, rulouri

exterioare, geam baie, usi noi, liber
78.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

105. Baba Novac, Parc IOR dec., et. 6/8,
53 mp, 1976, bloc reabilitat, dec., etaj 6/8,
balcon inchis, patrat, vedere fata, scara
curata, lift nou, negociabil. 90.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

106. Baba Novac, parc Ior semidec., et.
8/10, 1970, Park Lake, Reconstructiei,

confort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
termopane, rulouri exterioare, parchet,

gresie, faianta, situat la 8-10 min metrou
Dristor 70.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

107. Baba Novac, parc IOR, dec., et.
15/17, 55 mp, 1976, Park Lake, confort 1,

dec., bloc reablitat, adapost atiatomic,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat, 3 lifturi noi
64.000 {; (0732.135.471 

108. Baba Novac, parc IOR, Titan, circu-
lar, et. 4/17, 54 mp, 1973, in apropiere de
parcul IOR, bloc reabilitat in 2020, aparta-

mentul este renovat, mobilat si gata de
mutare. Scara renovata, curata, 3 lifturi
noi. Orientare est - nord. Fereastra la

baie. Comision zero 74.500 {;
(0734.364.514 

topagent01@gmail.com 

109. Baba Novac, stradal, semidec., et.
4/4, 49 mp, Broker Imobiliar ofer spre van-
zare 2 camere, 4/4, bloc reabilitat, stradal,
vedere spate, termopane, parchet de ste-

jar, liber, apropiere de Mihai Bravu, 5
minute de metrou,pret negociabil.

59.000 {; (0771.476.566 

110. Baba Novac- Dristor metrou semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1965, 5 minute

metrou si parc IOR, 7 minute mall Park
Lake, bloc reabilitat, vedere spate, ter-
mopane. 62.900 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

111. Baicului, Popa Nicolae, apartament
2 cam., 2 balcoane semidec., et. 4/4, 63
mp, 1986,  69.990 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

112. Balta Alba - Etaj Intermediar - Comi-
sion O dec., et. 5/8, 62 mp, 2022,

63.649 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

113. Balta Alba, Metrou, Birou de Vanzari
dec., 88 mp, 2022,  73.333 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

114. Balta Alba, Ozana dec., et. 3/8, 45
mp, 1974, Proprietar vand apartament
doua camere,renovat recent, absolut

schimbat tot, in apropierea blocului la trei
minute se afla scoala si gradinita, foarte

multe magazine, metrou, tramvai, la cinci
minute de bloc,confort 1, apartamentul se
vinde mobilat 79.000 {; (0728.163.867 

simoneltanatcu70@gmail.com 

115. Baneasa 2 Camere Padurea
Baneasa - Greenfield Residence dec., et.

parter/3, 65 mp, 2009,  112.000 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

116. Baneasa Herastrau sect 1 Neagoe
Voda dec., et. 1/4, 54 mp, 1984, Ap 2

camere Baneasa Herastrau renovat com-
plet recent, instalatie electrica, sanitara,

usi noi, parchet din lemn stratificat de ste-
jar, gresie, faianta, geamuri termopan tri-

pan Rehau noi. Pret neg 139.000 {;
(0771.321.760 

Contabxpert0@gmail.com 

117. Baneasa Sisesti, dec., et. 2/4, 50
mp, 2012, confort I, dec., etaj 2 din 4, an

constructie 2012, 50 mp, se vinde mobilat
+ utilat integral, incalzire prin pardoseala,
aer conditionat, masina de spalat, frigider,

aragaz + cuptor, balcon, 95.000 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

118. Baneasa Sos.Sissesti dec., et. 4/7,
66 mp,  120.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

119. Baneasa, Ficusului, Herastrau, 2
camere 42 mp, comision 0, semidec., et.

parter, 42 mp, 1960,  85.000 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

120. Baneasa, langa Mall Baneasa,
mutare imediata, paza 24/24, parcare

dec., et. parter/7, 60 mp, 2010,  124.900
{; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

121. Baneasa, Sisesti, semidec., et.
7/11, 62 mp, 2021, apartament 2 camere
Baneasa - Sisesti, finisaje high-end mobi-
lat si utilat, 112.500 {; (0722.602.948 

andrei@proestate.ro 

122. Baneasa-Sisesti, apartament nou,
2 camere, complet dec., et. 2, 66 mp,

2008, Proprietar, vand apartament nou,
complet mbilat si utilat, cu 2 camere, zona
Baneasa-Sisesti. Blocul este dat in folos-
inta in anul 2015, iar apartamentul se afla
la etajul 2/3. Apartamentul este semi-dec.,
cu o suprafata totala de 66 mp. Incalzirea
se face prin centrala termica proprie. Pen-
tru vizionari sau informatii suplimentare,
ma puteti contacta la numarul de telefon

118.000 {; (0736.342.314 
anamaria.mardan@gmail.com 

123. Banu Manta semidec., et. 3/9, 55
mp, 1984, Vand apartament bulevardul
Banu Manta, partial mobilat, an 1984

110.000 {; (0722.454.005 
iuli_iulian18@yahoo.com 

124. Banu Manta Primarie Titulescu
apartament 2 camere semidec., et. 2, 45
mp, 2009,  64.500 {; (0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

125. Barbu Vacarescu, apartament 2
camere, incalzire pardoseala, 102 The

Address, comision 0%, TVA 5% dec., et.
5/10, 57 mp, 2020,  140.000 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

126. Basarabia dec., et. 7/10, 54 mp,
1983, Chisinau, c-tie 1983, aproape

Hypocrat, cf. 1, dec., etajul 7, balcon, 54
mp, complet renovat total, totul nou, g, f,
p, t, um, metrou Titan 10 minute, maga-

zine, scoala, cadastru intabulare 76.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

127. Basarabia et. 1/4, Diham, benzi-
naria OMV, metrou Titan 5-6 minute, cf1,
1/4, balcon inchis, in termopan, bl. reabili-
tat termic, aproape parcul ior, zona verde,

parcari, cadastru, intabulare pret bun,
disc. 67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

128. Basarabia - Muncii, Campia Liber-
tatii dec., et. 6/10, 54 mp, 1975, cf 1,

curat, fara imbunatatiri, toate actele, veci-
natati: Baba Novac, Parc IOR, Nicolae

Grigorescu, Liviu Rebreanu, Titan, Mihai
Bravu, 62.000 {; (0787.602.251 

129. Basarabia -Baia de Arama semi-
dec., et. parter/4, 1965, cf.I sdec, cu bal-
con , la parter inalt /4, constructie solida
beton si caramida , gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, gratii,
rulouri ,liber, toate actele, clasa energetica

B , 65.000 {; (0728.879.794 

130. Basarabia, Baia de Arama, semi-
dec., et. parter/4, 1965, cf. 1, semidec.,
parte, 4, cu balcon, toate imbunatatirile,
termopane, gratii la geamuri, curat, liber
acte la zi, se accepta credit, clasa ener-
getica B, merita vizite oricand, pret fix

65.000 {; (0728.879.794 

131. Basarabia, Costin Georgian, Titan,
dec., et. 6/10, 49 mp, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 3 minute metrou, retras de la bule-

vard, vedere spate, 68.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

132. Basarabia, Tina Petre, comision 0,
2 camere, 56 mp, dec., et. 1, 51 mp,
1982,  85.000 {; (0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

133. Basarabiei- Metrou Piata Muncii,
dec., et. 9/10, 47 mp, 1963, vanzare 2

camere dec., etaj 9 din 10, geam la baie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, partial mobilat, bloc 1963 cu

Urgenta 3 59.900 {; (0749.199.196/
0722.609.454 

anastasiucristina@yahoo.com 

134. Berceni circular, et. 9/9, 50 mp,
1970, Apartament 2 camere, dec, conf 1,
zona Berceni-Emil Racovita, etaj 9, circu-
lar, foarte spatios, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, usa metalica. Acte in reg-
ula, liber. Se accepta credit! Pret negocia-

bil. 65.000 {; (0727.609.596 

135. Berceni dec., et. 4/10, 51 mp, 1970,
Berceni- Grand Arena-str.Somesul Mare-
2 camere, etaj 4/10, dec. S utila=51 mp,
bloc din 1970, g, f- baie, bucatarie. Par-

chet - sufragerie si dormitor. Baie cu
geam.Termopane, usi si tocuri noi.

65.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

136. Berceni dec., et. 6/10, propietar,
vand apartament inbunatatit 80 m de piata

Berceni (spate Cultural), detalii la tel.
afisat. Pret negociabil, 65.000 {;

(0722.404.821 
anca_anghel71@yahoo.com 

137. Berceni - Brancoveanu - Secuilor
semidec., et. 1/8, 55 mp, 1967, zona

foarte linistita, apropiere metrou Brancov-
eanu cat si Piata Sudului, termopan, g, f,
p lemn masiv, liber. negociabil 69.900 {;

(0761.621.036 

138. Berceni - Obregia semidec., et. 9/9,
50 mp, 1965, Apartament 2 camere, liber,
semidec., 50 mp, pozitionat stradal pe bd.
Obregia, etaj 9/9, zona comerciala via-a-
vis ( mall Grand Arena ), statie mijloace

de transport si loc de joaca in fata blocului
56.000 {; (0723.780.602 

139. Berceni - Obregia semidec., et. 6/8,
50 mp, 1966, apartament cu 2 camere, in
stare buna, situat inr-un imobil reabilitat

termic, pozitionat stradal pe bd. Obregia,
etaj 6/8, suprafata utila 45mp + 5mp bal-
con, baie cu geam, loc de parcare ADP,

liber. 60.000 {; (0799.984.105 

140. Berceni 2 camere - Acte gata,
Mutare imediata - Metrou Berceni dec., et.

4/6, 57 mp, 2022,  78.000 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

141. Berceni Actele gata, vanzare cu
avans de 5%, 2 camere dec., et. 3/6, 56
mp, 2021,  66.900 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

142. Berceni Alexandu Obregea strada
Aliorului circular, et. 7/10, 1970, cf.I circu-

lar,poate fi folosit ca dec. sau
semidec.,etaj 7/10, bloc 1970,50mp, gre-
sie,faianta termopane,usa metalica, liber
toate actele merita clasa energetica B,
pret fix 62.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

143. Berceni Aliorului Aparatorii Patriei
ideal credit dec., et. 8/10, 54 mp, 1976,

renovat, dec., foarte bine situat,10 minute
metrou, bloc stradal, g f p t um cadastru

intabulare pret rezonabil 61.499 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

144. Berceni Apartament 2 camere - 8
minute Metrou Berceni  et. 1/6, 60 mp,

2021,  76.900 {; (0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

145. Berceni Apartament 2 camere -
Metrou Berceni - Bloc finalizat  et. 2/6, 57
mp, 2021,  74.900 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

146. Berceni Apartament 2 camere Bloc
Nou Gata-Metrou Berceni  et. 4/6, 57 mp,

2022,  78.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

147. Berceni apartament dec., statia de
metrou dec., et. 3/7, 61 mp, 2021, locuinta

este situata intr-o zona cu infrastructura
completa, strazi asfaltate si luminate din
zona Berceni, cu acces rapid catre una

din statiile de metrou Berceni sau Dimitrie
Leonida, 71.000 {; (0724.205.825/

0722.478.920 
grigore_stelian@yahoo.com 

148. Berceni Apartamente 2 camere
open space, bloc nou Aurel Persu,
Berceni dec., et. 4/5, 46 mp, 2021,

56.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

149. Berceni Apartamente 2 camere,
Aparatorii Patriei, dec., et. 2/8, 61 mp,

2021,  71.900 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

150. Berceni Bloc nou, 6 tipuri de 2
camere cu rate dezvoltator dec., et. 3/5,

50 mp, 2022,  52.998 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

151. Berceni Gata de mutare, 2 camere
bloc nou Berceni, 2 locuri parcare dec., et.

2/5, 63 mp, 2020,  73.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

152. Berceni Gata sa te muti in casa ta-
2 camere - 8 min Metrou Berceni dec., et.

1/6, 50 mp, 2021,  74.900 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

153. Berceni Giurgiului, Almasul Mare
semidec., et. 4/4, 39 mp, 1976, Sos.

Giurgiului, Alasul Mare, termopan, gresie,
faianta, parchet, terasa refacuta, contor
de gaz, apometre, repartitoare, in zona
gradinita, scoala, toate actele la zi, liber

40.000 {; (0727.107.269 

154. Berceni Gradistea, dec., et. 3/4, 54
mp, 1978, intre Giurgiului si Resita, bloc

cu 4 etaje din 1978, apartament cu 2
camere dec.e, cu suprafata utila de 51mp

+ balcon 4mp, liber 62.000 {;
(0799.984.105 

155. Berceni Huedin dec., et. 10/10, 43
mp, 1975, Liber, 2 camere dec., 43mp, hol

mare, balcon, g f p t, cad intabulare,
40.000 {; (0723.389.967 

156. Berceni Luica dec., 38 mp, 1978,
vand ap 2 camere, cf 2, dec., liber, curat,
ac, balcon, um, contorizat, toate actele,

36.000 {; (0712.284.949 
dragomircristina284@gmail.com 

157. Berceni Metalurgiei Dimitrie Leoni-
da dec., et. 6/8, 60 mp, 2021, Apartament
2 camere dec. Berceni, zona Metalurgiei,
finisat cu acte gata in ansamblul reziden-

tial Kristal Residence. 77.000 {;
(0742.225.050 

georgiana.dumitrana@sudrezidential.ro 

158. Berceni Metrou 3 camere cu balcon
si 2 bai dec., et. 2/5, 68 mp, 2021, aparta-

ment cu 3 camere, balcon si 2 bai,
deosebit, intr-un bloc nou, centrala pro-

prie, imobil 2021. Finisajele sunt la
alegere, parcare asigurata contra cost.

Detalii la telefon. 80.400 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

cal_182002@yahoo.com 

159. Berceni Metrou Apartament 2
camere, Balcon inchis, dec., et. 1/6, 58

mp, 2021, Va propunem spre vanzare un
apartament nou , dec.,intr-un ansamblu
rezidential nou, este disponibil la etajul 1
al imobilului, cu un regim de inaltime P+6

etaje si are o suprafata utila de 58mp
74.900 {; (0727.121.851 

160. Berceni metrou, pasarela, 2 cam.,
4/6, totul nou dec., et. 4/6, 58 mp, 2021, 2
cam, complet nou, mutare imediata, 2021
complet finalizat din imediata apropiere a
statie de metrou berceni si la pasarelei, la
et 4/6, dec., cu o su- 58, sc- 68, g, f, ter-

mopan, centrala proprie 75.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

161. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni,
dec., et. 2/4, 49 mp, 2021, doua camere
nou langa metrou aproape gata,aparta-

ment 2 camere nou langa metrou aproape
gata, se preda la cheie, finisaje la alegere,

contorizat individual, 53.000 {;
(0765.712.541 

162. Berceni Moldovita  et. 6/10, 36 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 liber

toate actele pret disc., 43.000 {;
(0763.581.790 

163. Berceni Mutare imediata, 2 camere
bloc nou Berceni, 2 balcoane de 15 mp
dec., et. 8/9, 71 mp, 2021,  79.000 {;

(0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

164. Berceni Mutare imediata, acte gata,
Metrou Berceni, 2 modele 2 camere dec.,

et. 6/6, 60 mp, 2020,  74.900 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

165. Berceni Mutare imediata, unicul
apartament la Metrou Berceni dec., et.

4/6, 62 mp, 2021,  78.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

166. Berceni Obregia - Emil Racovita,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1969, apartament
cu 2 camere dec.e, cu balcon, etaj 6/10,
bloc civilizat cu o singura scara, instalatii

electrice schimbate, spatii depozitare
64.000 {; (0799.984.105 

167. Berceni Oltenitei, semidec., et. 4/8,
54 mp, 1964, situat la bulevard, intre
metrou Brancoveanu si metrou Piata

Sudului, etaj 4/8, apartament cu 2
camere, cu suprafata utila de 46 mp + 8
mp balcon; usa metalica Maco, ferestre
termopan, parchet natural, 69.500 {;

(0799.984.105 

168. Berceni Promotie etaj 8, 2 camere
la Metrou Aparatorii Patriei, Berceni dec.,

et. 8/8, 61 mp, 2021,  69.900 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

169. Berceni Resita, dec., et. 1/4, 49
mp, 1973, in plan secund, apartament cu

2 camere dec.e, bloc 1973, etaj 1/4,
bucatarie mobilata, fara modificari, liber

64.000 {; (0799.984.105 

170. Berceni Sector 4, Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2, 64 mp, 2021, Aparta-
ment 2 camere dec. 64 mp utili etaj 2/11

spatios, situat in sector 4 Bucuresti la
numai 10 min de mers pe jos fata de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida. 75.900

{; (0734.042.305/ 0765.492.135 
robert@sudrezidential.ro 

171. Berceni, semidec., et. 5/7, 2021,
apartament 2 camere dec. intr-un bloc

nou constructie 2021. Ap. se preda com-
plet finisat la cheie si dispune de finisaje
premium. Se accepta orice tip de credit

bancar. Detalii la nr tel. 69.500 {;
(0725.382.190/ 0730.988.560 

iosif@sudrezidential.ro 

172. Berceni, dec., et. 1/6, 40 mp, 2022,
imobilul este construit pe structura de

beton armat, compartimentarea fiind real-
izata cu caramida Porotherm 30 cm la
exterior si 11.5 cm la interior. Comision

0%, 49.500 {; (0721.396.990 
ilie.marcu.global@gmail.com 

173. Berceni, dec., et. 1/5, 55 mp, 2020,
proprietar, vand apartament cu doua

camere dec., langa metrou, 72.000 {;
(0720.546.777 

174. Berceni, dec., et. 2/5, 50 mp, 2021,
vand apartament 2 camere dec., intr-un
imobil nou, la statia de metrou Berceni,

56.900 {; (0720.546.777 

175. Berceni, Aleea Emil Racovita semi-
dec., et. 1/10, 35 mp, 1970, Direct propri-
etar - Berceni, Aleea Emil Racovita,Curat.

Apa calda si caldura - costuri mici
intretinereCresa, Gradinita, Scoala Gener-
ala 93 - aproape de bloc. Magazine si sta-
tie STB aproape de bloc.Metrou Aparatorii

Patriei la 7 min. distanta, 46.000 {;
(0735.049.187 

fantoou@gmail.com 

176. Berceni, Aleea Slatioara semidec.,
et. 3/4, 40 mp, 1978, Ap 2 camere etaj
3/4, gresie, faianta, termopan, um mici

imbunatatiri, toate actele, st 38 mp,
45.000 {; (0731.136.698/

0727.708.716 
Carmen_alice82@yahoo.com 

177. Berceni, Alexandru Obregia, ideal
credit bancar dec., et. 7/10, 52 mp, 1970,
apartament 2 camere confort 1, dec., et.

7/10, Cultural, stradal, mobilat, utilat com-
plet, cadastru, intabulare, acceptam credit
bancar imobiliar. Suprafata 52 mp, 2 statii

metrou piata Sudului, 62.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

178. Berceni, Alunisului
180,Giurgiului,Piata Progresul dec., et.

6/8, 48 mp, 1970, Apropiere metrou Eroii
Revolutiei si Constantin Brancoveanu,

Parc Oraselul Copiilor, baie cu fereastra,
balcon,in reabilitare, orientare E/SE,

vedere zona verde de case-vile, necesita
amenajare 55.000 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

179. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/11, 52 mp, 2021, vand apartament cu 2

camere disponibil intr-un bloc nou
aproape de metrou. 65.900 {;

(0720.546.777 

180. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift dec., et. 3/6, 55 mp,

2020, Locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utilitatile,

contorizata separat si dispune de: ter-
mopane Rehau 5 camere, centrala Aris-
ton, parchet dublu click, usa metalica,

67.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

181. Berceni, Aparatorii Patriei, ideal
casa noua, dec., et. 2/8, 53 mp, 1984,
apartament 2 camere confort 1 , dec.,

anul 1984, centrala de apartament, etajul
2/8, 10 min. metrou, cadastru, intabulare,

liber, 68.900 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

182. Berceni, apartament 2 camere 1
min. Metrou Berceni Mutare Imediata

dec., et. 4/6, 57 mp, 2021,  78.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

183. Berceni, apartament 2 camere de
vanzare, gata de mutare, 1 min. Metrou

Berceni  et. 3/6, 48 mp, 2021,  55.000 {;
(0730.888.286 

roxana.dragoi@zonadesud.ro 

184. Berceni, apartament 2 camere de
vanzare, gata de mutare, 1 min. Metrou
Berceni,  et. 3/6, 48 mp, 2021,  55.000

{; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

185. Berceni, apartament 2 camere
dec., gata de mutare, dec., et. 4/6, 57 mp,

2021,  78.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

186. Berceni, apartament 2 camere
finalizare rapida dec., et. parter/6, 53 mp,

2021, direct dezvoltator, apartament 2
camere dec. la 5 minute de metrou, orice

credit 74.900 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

187. Berceni, apartament 2 camere gata
de mutare la 1 minut de Metrou Berceni,
comision 0%, dec., et. 4/6, 52 mp, 2020,

78.000 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

188. Berceni, apartament 2 camere la 1
minut de metrou Berceni, mutare imedia-
ta, dec., et. 4/6, 57 mp, 2021,  78.000 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

189. Berceni, apartament 2 camere,
dezvoltator bloc nou dec., et. 5/6, 63 mp,

2021,  79.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

190. Berceni, apartament 2 camere,
finalizat, 1 minut pana la Metrou Berceni,
dec., et. 4/6, 52 mp, 2020,  78.000 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

191. Berceni, apartament 2 camere,
mutare imediata, 1 minut Metrou Berceni,

dec., et. 4/6, 57 mp, 2021,  78.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

192. Berceni, apropiere metrou D.
Leonida str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp,
2020, dezvoltator imobiliar vinde aparta-

mente situate adiacent fata de str. Drumul
Fermei, cu acces facil atat la metrou Dim-

itrie Leonida (cartierul Berceni) cat si la
sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000

{; (0768.397.773/ 0724.396.201 
office@nemarimobiliare.ro 

193. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/2, 58 mp, 2020, (str.

Astrelor), dezvoltator imobiliar vinde
apartamente situate adiacent fata de str.

Drumul Fermei,cu acces facil atat la
metrou Dimitrie Leonida (cartierul Berceni)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

69.000 {; (0768.397.773/
+40724396201 

office@nemarimobiliare.ro 

194. Berceni, apropiere metrou IMGB,
Solstitiului dec., et. parter/3, 49 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
cu acces facil atat la metrou (pasarela
IMGB) cat si la sos. Oltenitei (Popesti-
Leordeni) 63.500 {; (0768.397.773/

+40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

195. Berceni, apropiere metrou Imgb, str
Solstitiului dec., et. 1/3, 57 mp, 2021, dez-

voltator imobiliar vinde garsoniere cu
acces facil atat la metrou (pasarela IMGB)
cat si la sos. Oltenitei (Popesti-Leordeni),

73.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

196. Berceni, Aurel Persu, dec., et.
parter/3, 50 mp, 2019, apartament 2

camere parter, direct proprietar, 54 m utili,
stradal, confort 1, 70.000 {;

(0769.388.707 
mirea.gina13@yahoo.com 

197. Berceni, B-dul Metalurgiei, dec., et.
3/11, 67 mp, 2021, apartament 2 camere
dec., suprafata totala 66.62 mp, bloc nou
2021, ansamblu rezidential The Grand

Kristal. Apartamentul se preda cu finisaje
incluse, blocul bransat la toate utilitatile
orasului, 75.900 {; (0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

198. Berceni, Bd. Metalurgiei dec., et.
1/7, 70 mp, 2022, Apartament 2 camere
Berceni Bd. Metalurgiei intr-un bloc nou
P+7 Etaje cu lift. Apartament cu centrala
proprie. Finisaje la alegere. 77.900 euro

Tva 5% inclus. 77.900 {;
(0727.261.214/ 0725.382.190 

199. Berceni, Bd. Metalurgiei, disponibil
imediat dec., et. 1/10, 64 mp, 2021,

apartament 2 camere dec., suprafata tota-
la 64 mp, bloc nou 2021, finisaje de cea
mai buna calitate, etajul 1/10. Bloc dat in

folosinta in 2021. 82.400 {;
(0721.827.390/ 0721.827.390 
cristi.farcas@sudrezidential.ro 

200. Berceni, bd. Obregia, dec., et. 8/10,
52 mp, stardal, vand 2 cam. cf. 1, fara

imb., urgent, 46.500 {; (0767.044.023 

201. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena, dec., et. 1, 56 mp, 2022, aparta-
ment de 2 camere, la etaj 1, ireprosabil
construit, finisaje lux la alegere pretul

include TVA 68.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

202. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
sector 4, dec., et. 4/8, 59 mp, 2022,

apartament dec. 2 camere, stradal, bule-
vardul Metalurgiei 73.700 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

203. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
5/5, 56 mp, 2021, vand apartament 2
camere, dec., balcon generos, finisaje
incluse: gresie, faianta, parchet, usi de

interior, obiecte sanitare in baie, centrala
termica de apartament, 65.400 {;
(+40733373483/ 0734.950.229 

craciun_ioana90@yahoo.com 

204. Berceni, Emil Racovita dec., et.
parter/parter, 55 mp, 1976, parter/4 etaje

intr-un bloc construit in anul 1976, dec., cu
o suprafata de 55 mp., statie de metrou la
800 metri Aparatorii Patriei, scoala, gra-
dinita, profi, sectia de politie, 59.000 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

205. Berceni, Emil Racovita Ornamentu-
lui dec., et. parter, 50 mp, 1980, Proprietar
direct ofer spre vanzare apartament cu 2

camere, regim parter/4 renovat total.
Schimbat instalatii sanitare (cupru), elec-

trice, termopane, rulouri la toate gea-
murile, aer conditionat,

alarma.Localizarea intr-o zona linistita cu
multa verdeata si foarte luminos.Acces

rapid Statie autobuz in fata blocului,
Metrou Aparatori la 5m, Metrou Berceni
10 mpiete, scoli, gradinite banci, centre

comerciale: Lidil Kaufland, Metro,Auchan,
Jumbo, Selgros, Carrefour, Decathlon
ecc. Loc de parcare (ADP). Acte la zi ,

ocupabil imediat. Rog seriozitate, 74.999
{; (0722.346.402 

Simoredavid@yahoo.com 

206. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1970, apartament 2
camere, cf. 2, balcon, partial mobilat,

frigider, canapea extensibila, contorizat
separat, apometre, repartitoare, g, f, p,

termopan, usa metalica, 45.000 {;
(+40733848277 

razvan_nike@yahoo.com 

207. Berceni, Emil Racovita, Aliorului,
semidec., et. 10/10, 34 mp, 1976, 2

camere, semidec., 34 mp, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, pret

usor discutabil, 38.900 {;
(0749.199.194 

208. Berceni, Emil Racovita, stradal,
dec., et. 8/10, 49 mp, 1976, bloc tip A,

reabilitat termic, toate imbunatatirile, con-
tor de gaze separat la usa, liber, acte la zi,
vizite urgent, merita, clasa energetica A,

sunati acum, 62.500 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

209. Berceni, Emil Racovita, stradal,
renovat, ocazie dec., et. 8/10, 52 mp,

1976, ap. renovat situat in bloc fara risc
seismic, reabilitat, cf.1, 52 mp, et.8/10,
dec., contor gaze propriu 61.999 {;

(0775.237.139 

210. Berceni, Giurgiului, dec., et. 6/7, 50
mp, 1962, apartament cu 2 camere dec.e,
cu o suprafata utila de 47 mp si un balcon
de 3 mp, situat intr-un imobil din caramida
cu structura de beton, construit in 1962, la
etajul 6/7, loc de parcare ADP, 57.500 {;

(0799.984.105 

211. Berceni, Giurgiului, dec., et.
parter/7, 47 mp, 1962, in zona Dr.

Gazarului, Vigoniei, parter de bloc, 2
camere dec.e, suprafata utila 47 mp, con-
structie 1962, spatii depozitare (o camara

si o debara mare), cadastru, liber,
49.000 {; (0799.984.105 

212. Berceni, Giurgiului, str. Gradistea,
ocazie dec., et. 3/4, 52 mp, cf.1, et. 3/4,
dec., balcon, imbunatatiri, stare buna,
ocazie 61.000 {; (0775.237.139 

213. Berceni, Grand Arena Mall, dec.,
et. 3/5, 55 mp, 2022, 2 camere direct dez-
voltator, c-tie 2021, suprafata 54 mp, dec.,

etaj 1/5, finisat la cheie, incalzire in par-
doseala, contorizat individual, centrala ter-

mica, statie STB la 2 min., 68.300 {;
(0767.000.253 

marketing.tmcgroup@gamil.com 

214. Berceni, Grand Arena, dec., et. 7/7,
52 mp, 2021, ap. 2 camere cf. 1, dec., 7/7,
toate imbunatatirile, centrala proprie, liber,
accept credit, 56.000 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

215. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3,
59 mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,
59 mp, etaj 1, 2019, lift, finisaje premium,
incalzire in pardoseala, centrala termica,
complet mobilat si utilat, contorizare indi-
viduala, langa statie STB, credit, 81.000

{; (0747.069.035 

216. Berceni, IMGB dec., et. parter/5, 50
mp, 2020, Apartament 2 camere, curte,

metrou Berceni direct dezvoltator 60.500
{; (0723.459.964 

217. Berceni, IMGB dec., et. 2/5, 57 mp,
2020, ocazie - langa metrou Berceni (1

minut), apartament 2 camere 57mp.
56.600 {; (0723.459.964 

218. Berceni, Lidl, Metalurgiei, sector 4,
dec., et. 5/8, 58 mp, 2021, ap. 2 cam., 58
mp, Berceni, bloc nou, 0% comision, pret
73.500 euro TVA 5% inclus. Vecinatati:
Magazine si centre comerciale: Metro,

Auchan, Carrefour, Lidl Metalurgiei, Kau-
fland, Grand Arena 73.500 {;
(0735.527.098/ 0735.527.098 
catalin.angheluta@yahoo.com 

219. Berceni, Luica, semidec., et. 1/3,
56 mp, 2022, apartament 2 camere, fin-
isat la cheie, contorizari individuale, cen-

trala termica. Disponibil in bloc nou, P+3E,
loc de parcare privat. Vecinatati statie

STB la 50 de metri, metrou, 69.200 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

220. Berceni, Mall Grand Arena semi-
dec., et. 2, 50 mp, 2022, super aparta-

ment, perfect compartimentat, bransat la
toate utilitatile, costuri minime de

intretinere, balcon generos, infrastructura
completa, 61.000 {; (0723.202.593/

0721.746.100 
robertesimion@yahoo.com 

221. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 4/10,
64 mp, 2022, apartament 2 camere cu o

suprafata generoasa de 64 mp utili aflat in
zona de sud a capitalei cu acces rapid la
mijloacele de transport. Bloc nou in cadrul
ansamblului The Grand Kristal Residence,

75.900 {; (0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

222. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/11,
64 mp, 2021, apartament 2 camere, dec.,

imobil nou, 64 mp, etaj intermediar,
predare la cheie cu: gresie, faianta, par-
chet, usi interior/exterior, centrala proprie
cu calorifere, racordat la utilitati, 75.900

{; (0727.673.020/ 0760.924.814 
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

223. Berceni, Metalurgiei, apartament 2
camere, dec., et. 2/11, 64 mp, 2022,
Berceni,sector 4, vand apartament 2

camere dec., suprafata utila de 68 mp.
Bd. Metalurgiei. Bloc nou, se vinde finisat

complet, bransat la toate utilitatile. Se
accepta orice tip de credit, 75.900 {;

(0769.862.280/ 0731.111.210 
ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

224. Berceni, Metalurgiei, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., et. 2/8, 65 mp, 2021,

apartament 2 camere ieftin 65.24 mp utili.
Centrala proprie, 75.900 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

225. Berceni, Metrou Berceni, 10 minute
mers pe jos dec., et. 1/7, 60 mp, 2022,
proprietar, 10 minute metrou Dimitrie

Leonida, 60,00 mp util, finisaje moderne,
gresie, faianta, parchet, usi interior, cen-
trala termica, parc copii, parcare subter-
ana, credit. 71.000 {; (0734.950.229/

0733.373.483 
dany.barbulescu@yahoo.com 

226. Berceni, metrou Leonida, bl. final-
izat, dec., et. parter/5, 52 mp, 2020,

mutare rapida, comision 0%, 2 cam., dec.,
suprafata 52 mp, predare la cheie, finisaje
moderne, centrala termica, mutare rapida,
parcare.Credit bancar sau cash, 59.900

{; (0774.075.901 

227. Berceni, Metrou, Apartament dec.
finalizat, dec., et. 2/6, 58 mp, 2021, Ap 2

camere intr-un ansamblu de locuinte
localizat la circa 550m distanta de mers
pe jos pana la metrou Berceni-Pasarela.

Birou vanzari, comision 0,tva inlclus. De la
59900e la74500e 65.900 {;

(0734.711.958 

228. Berceni, Moldovita, dec., et. 6/10,
37 mp, 1978, apartament 2 camere, con-

fort 2, dec., situat la etajul 6/10, bloc
anvelopat, in suprafata de 37 mp, liber,

ferestre pvc, usa metalica, curat, igienizat
recent, 43.500 {; (0731.461.711 

229. Berceni, Nitu Vasile, Secuilor, pe
Mirea Mioara, semidec., et. 4/4, 50 mp,

1970, 10 minute metrou, complet renovat,
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, 2 AC,

calorifere noi, liber 75.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

230. Berceni, Oltenitei, semidec., et. 3/8,
50 mp, 1964, 2 camere, confort I, semi-
dec. etaj3/10 gresie faianta parchet , ter-
mopan, liber 62.000 {; (0726.115.646 

231. Berceni, Oltenitei, Lidl, Popesti,
dec., et. 5/6, 51 mp, 2014, et. 5/6, direct
proprietar, lift, balcon inchis, bucatarie

mobilata, centrala gaz cu termostat, langa
Lidl, Mega si gradinita, 7 min. STB, 18
min. metrou, achizitie loc de parcare

2.000 euro, 65.000 {; (0730.249.494/
0727.460.990 

razvanzamfir1@yahoo.com 

232. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
6/10, 53 mp, 1983, 7 minute metrou Piata
Sudului, apartament 2 camere confort 1,

dec., etajul 6/10, anul 1983, stradal,
cadastru, intabulare, bloc civilizat, accep-
tam credit bancar. Cerem si oferim seriozi-

tate, 69.900 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

233. Berceni, piata Sudului, semidec.,
et. 3/4, 38 mp, 1976, fix Straja, 4 statii

metrou, apartament 2 camere confort 2,
semidec., g, f, p, t, um, geam baie, et. 3/4,

anul 1976, cadastru, intabulare, merita
vazut, zona verde, bloc civilizat, acceptam

credit, 51.900 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

234. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
4/8, 50 mp, 1982, vanzare apartament 2
camere dec., bloc reabilitat termic, reno-
vat integral, instalatii sanitare si electrice
schimbate in totalitate, mobilat si utilat, 7
minute de metrou Piata Sudului 80.000

{; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

235. Berceni, Piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 7/10, 52 mp, 1977, Alexandru

Obregia, Aliorului, apartament 2 camere,
confort 1, dec., ej 7/10, curat, g ,f, p, t, um,
mobilat si utilat complet, cadastru, intabu-
lare, acceptam credit bancar, 60.800 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

236. Berceni, Piata Sudului, metrou
dec., 57 mp, 1982, renovat complet in

2019,schimbata instalatia sanitara si elec-
trica, calorifere schimbate, usi interior,

mobilat la comanda, utilat, 2 balcoane, loc
parcare, cadastru, intabulare 82.900 {;

(0761.621.036 

237. Berceni, pret promotional 2 camere
finalizat la 1 minut de Metrou Berceni

dec., et. 4/6, 52 mp, 2020,  78.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

238. Berceni, Resita  et. 3/4, 38 mp,
Vand apartament 2 camere cf. 2 libere,
toate actele, cu imbunatatiri, se vinde
mobilat, utilat, pret 45000 euro disc.

45.000 {; (0763.581.790 

239. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 70
mp, 2020, apartament 2 camere 70 mp,

metrou Aparatorii Patriei 68.000 {;
(0723.459.964 

240. Berceni, sector 4  2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat Mall Grand Are-

naSTB 2 minute 54.000 {;
(0723.459.964 

241. Berceni, sector 4  et. 4/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere, finalizat,

mutare rapida Grand Arena 54.000 {;
(0723.459.964 

242. Berceni, sector 4 dec., et. 3/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finalizat,
mutare rapida Grand Arena 53.500 {;

(0723.459.964 

243. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
66.700 {; (0723.459.964 

244. Berceni, sector 4  et. 1/5, 45 mp,
2020, Finalizat, studio modern, finisaje

premium, metrou Aparatorii Patriei
58.400 {; (0723.459.964 

245. Berceni, sector 4 strada Postal-
ionului semidec., et. 2/6, 55 mp, 2022,
Vand apartament 2 camere dec. strada
Postalionului, finisaje la alegere, contor-

izare individuala. 68.500 {;
(0733.182.994 

laurentiu@sudrezidential.ro 

246. Berceni, Sector 4.Apartament 2
camere, dec., dec., et. 3/8, 64 mp, 2022,

Apartamentul cu 2 camere pe care il
prezentam astazi, are o compartimentare
inteligenta cu camere mari si luminoase,

este disponibil la etaj intermediar, dispune
de 55 mp utili + 8,70 mp balcon. 75.900

{; (0724.384.154/ 0724.384.154 
cristianmihaila77@yahoo.com 

247. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
2/5, 58 mp, 2022, 2 camere, dec., bloc

nou, stradal sos. Oltenitei, finisaje premi-
um gresie, faianta, parchet, usi interior,

obiecte sanitare, bransat la utilitati, contor-
izate individual. Se accepta credit, comi-

sion 0% 76.000 {; (0733.374.103 
georgeta.bobe@yahoo.com 

248. Berceni, Sun Plazza, sos. Oltenitei
dec., et. 7/8, 60 mp, 1987, Soseaua

Oltenitei stradal, blocul este asezat per-
pendicular, liniste, mobilat si utilat integral,
totul de calitate, nou, bucatarie Germania
Bolte, 2 balcoane, boxa 4 metri, parchet

bambus, etc. 84.000 {; (0748.201.061 

249. Berceni, vanzare apartament 2
camere, Metropolitan dec., et. 49, 48 mp,

2020,  88.000 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

250. Berceni-Giurgiului dec., et. 1/7,
1970, Apartament 2 cam , dec , renovat,

vedere stradala 64.500 {;
(0728.114.499/ 0724.350.992 

office@clasicimob.ro 

251. Berceni. NOU - Apartament 2
camere dec. - Metrou Aparatorii Patriei -
Zona Berceni dec., et. 4/8, 55 mp, 2022,

71.900 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

252. Biruintei 29, Popesti Leordeni dec.,
et. 4/5, 2021, particular, vand apartament
2 camere dec., etaj 4 din 5, mobilat si uti-
lat, 66 mp situat in Popesti Leordeni, stra-
da Biruintei nr 29, la 800 m de statia de
metrou Berceni, blocul este din 2021,

apartamentul nu a fost locuit 85.000 {;
(0728.894.768 

orestbujor@yahoo.com 

253. Biruintei, metrou Berceni, 500 m
distanta  et. 3/6, 60 mp, 2021, dezvoltator,

comision 0, TVA 5% inclus, asistenta
dosar credit, 500 m distanta pasarela
metrou Berceni, stadiu imobil-exterior

finalizat, se lucreaza la finisaje interioare,
birou vanzari 74.900 {; (0734.711.958 

254. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. parter/6, 51 mp, 2021, Aparta-

ment cu 2 camere, dec., mobilat si utilat.
Disponibil imediat! Se preda "la cheie".

Poze reale. 86.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

255. Bragadiru, Cartierul Latin dec., et.
1/3, 50 mp, 2022, Proiect Nou- Aparta-

mente de doua camere cu gradina proprie
si garsoniere spatioase si dec.e Predare
la cheie, finisaje de calitate. 50.000 {;

(0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

256. Bragadiru, Cristalului semidec., et.
1/2, 53 mp, 2009, in spate la

McDonald s, Smaraldului, confort 1 semi-
dec., imobil nou, c-tie 2009, etaj 1/P+2,
suprafata utila 53mp, finisaje de calitate,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala, liber. 49.900 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

257. Bragadiru, Leroy Merlin, Nazuintei,
3 min. rond, dec., et. 3/3, 50 mp, 2016,

fara lift, balcon inchis, c-tie caramida, bine
izolat, se vinde partial mobilat/utilat, imobil

locuit 3-4 luni. Totul este aproape nou.
Liber, agentie. Pret negociabil la fata locu-

lui. Rog seriozitate 53.499 {;
(0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

258. Bragadiru, Prelungirea Ghencea,
Alexandriei,  Bragadiru, 2 camere, bloc
nou, P/3, 48 mp, mobilat, utilat, centrala
termica, loc parcare, acces facil Militari,

Drumul Taberei, Crangasi, Berceni, Raho-
va. 44.000 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

259. Brancoveanu semidec., et. 1/10,
24 mp, 1976, 6 min. metrou, garsoniera
confort 2, bloc mixt, cadastru, intabulare,
acceptam credit bancar, bloc stradal la
bulevard, 33.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 
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411. Dorobanti, Capitale, dec., et.
parter/2, 1947, apartament 2 camere con-
fort 1/ dec., parter/2+M, st=70 mp, su=50
mp, boxa=11 mp, camera M=8 mp, teren
proprietate st=60 mp, toate utilitatile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

proprie, liber, intabulat, 149.500 {;
(0731.144.152 

412. Dorobanti, Perla, semistradal,7
minute de metrou dec., et. 9/10, 40 mp,

1975, 9/10, cf 2, dec, 40mp,mobilat si uti-
lat complet, ideal investitie, bloc fara risc

seismic, reabilitattermic, g+f+p+t, usa met-
alica, aer conditionat, cadastru si intabu-

lare, liber, zona linistita, accept credit.
75.000 {; (0724.336.834 

413. Dorobanti, ultracentral, 2 camere
renovat, dec., et. 3/8, 75 mp, 1976, Calea

Dorobanti, Perla,Stefan cel Mare, 2
camere, 70 mp, etaj 3/8, renovat, pret

negociabil. Detalii si vizionari la
0773747898 sau 0758880812, 143.000

{; (0773.747.898/ 0758.880.812/
0758.880.812 

vanzaris42020@gmail.com 

414. Dorobanti, Victoriei, Capitale,  et.
2/3, 49 mp, 1952, proprietar, Dorobanti,
str. Gr. Alexandrescu 82,49 mp utili +10

mp boxa, total 59 mp, bloculet anvelopat,
ap. complet renovat, totul nou, instalatii

schimbate, centrala prop., bucat. mob. si
utilata, liber, neg., 119.000 {;

(0732.021.224 

415. Doua Cam+terasa, 57 mp, imobil
nou, comision 0% dec., et. 4/8, 57 mp,
2021, Apartament 2 camere + terasa,

dec., 57 mp.+terasa 22 mp, apartamentul
se preda finisat la cheie, contorizat indi-

vidual, centrala proprie, vedere
mixta(Sud-Vest), bucatarie inchisa,

metrou 5 min! 109.250 {;
(0742.400.300 

416. Doua Cam, 57 mp, imobil nou, comi-
sion 0% dec., et. 1/8, 57 mp, 2020,

Apartament 2 camere, bloc nou, finalizare
August 2022, 57 mp, dec., se vinde finisat

la cheie, contorizat individual, bucatarie
inchisa, balcon, 2 lifturi, acces rapid la

mijloacele de transport 85.500 {;
(0742.400.300 

417. Doua cam, dec., bloc finalizat, Comi-
sion 0% dec., et. parter/4, 62 mp, 2021, 2

camere, 62 mp suprafata utila + terasa
42mp, dec., bucatarie inchisa, centrala
proprie, contorizare individuala. Aparta-

mentul se preda finisat complet, la
cheie.Bloc nou finalizat! 85.238 {;

(0742.400.300 

418. Doua Cam, dec., imobil nou, comi-
sion 0% dec., et. 8/8, 59 mp, 2020,

Apartament 2 camere, dec., 59 mp., etaj
8, bloc nou, mutare August 2022, aparta-
mentul se preda finisat la cheie, bucatarie

inchisa, baie cu geam, vedere mixta,
acces rapid la metrou Pacii 5 min!

84.000 {; (0742.400.300 

419. Doua camere 75 m, cu hol de tre-
cere, dec., et. parter/1, 75 mp, 1975,

Apartament de 2 camere si hol de trecere
intre cele 2 camera ce poate fi folosit ca si
loc de luat masa la demisol inalt, intrare

complet separata, intr-o casa, cu D+P+M.
140.000 {; (0747.116.603 

420. Doua camere dec.e. dec., et. 7/10,
56 mp, 1980, Va oferim spre vanzare un

apartament mobilat si utilat partial, cu
doua camere dec.e, situat la 10 minute de
metrou, scoala, gradinita, farmacii, piata,
biserica, centre comerciale, 68.900 {;

(0771.725.477 
rares.craciun@cdspartner.ro 

421. Doua camere finalizat, metrou,
mobilat si utilat, dec., et. 3/6, 67 mp, 2021,
imobil creat de o echipa cu o experienta

de 15 ani pe piata imobiliara din
Bucuresti, un imobil gandit si construit

conform celor mai inalte criterii de calitate
96.500 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

422. Doua camere, 65 mp, dec., finisat
modern, dec., et. 3/6, 65 mp, 2021, ap. 2
camere, 65 mp, dec., finisat modern, bloc

nou, comision 0%. 82.500 {;
(0742.400.300 

423. Doua camere, apartament langa
STB, zona verde, dec., et. 2/3, 2022, imo-
bil creat de o echipa cu o experienta de
15 ani pe piata imobiliara din Bucuresti,

un imobil gandit si construit conform celor
mai inalte criterii de calitate. 56.550 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

424. Doua camere, apartament zona
verde aproape de STB dec., et. 1/3, 57
mp, 2022, imobil creat de o echipa cu o
experienta de 15 ani pe piata imobiliara

din Bucuresti, un imobil gandit si construit
conform celor mai inalte criterii de calitate.

56.550 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

425. Doua Camere, constructie noua,
zona verde dec., et. parter/3, 49 mp,

2021, Imobil creat de o echipa cu o expe-
rienta de 15 ani pe piata imobiliara din
Bucuresti, un imobil gandit si construit

conform celor mai inalte criterii de calitate.
49.000 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

426. Doua camere, dec., 61 mp, imobil
nou, dec., et. 2/8, 61 mp, 2021, comision
0%. Apartament 2 camere, dec., etaj 2/8,
61 mp, bloc nou 2021, vedere mixta Est-
Vest, finisat la cheie, bucatarie inchisa,

baie cu geam, contorizat individual, cen-
trala proprie, metrou 5 minute, 88.350 {;

(0742.400.300 

427. Doua Camere, dec., 63 mp, imobil
nou, dec., et. 2/8, 63 mp, 2021, comision
0%. Apartament 2 camere, dec., etaj 2/8,

63 mp, vedere Est, termen finalizare
2022, se preda finisat, contorizat individ-
ual, centrala proprie, bucatarie inchisa, 2
lifturi, acces metrou 5 minute! 95.000 {;

(0742.400.300 

428. Doua camere, finalizare rapida,
zona verde  et. 1/3, 55 mp, 2022, aparta-

ment 2 camere dec., nou, langa statia
STB, orice credit, discount la plata cash

56.500 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

429. Dream Residence dec., 63 mp,
2022, Apartament 2 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
62.70 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 81.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

430. Dream Residence dec., 63 mp,
2020, Apartament 2 camere, Dream Resi-

dence Rahova, dec., in suprafata de
62.75 mp, la cheie, finisaje de calitate la

alegere, etaj 3, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare, STB P-ta Unirii 81.900

{; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

431. Dream Residence Rahova, 2
camere, dec., 55 mp, 2022, Apartament 2
camere, Dream Residence Rahova, dec.,
in suprafata de 54.95 mp, la cheie, finisaje
de calitate la alegere, etaj 2, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare subterane

si supraterane 70.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

432. Dream Residence, cartierul nou
Rahova, 2 camere, dec., 47 mp, 2022,

apartament 2 camere, Dream Residence
Rahova, dec., in suprafata de 47.25 mp,

la cheie, finisaje de calitate la alegere, etaj
5, bloc in stadiu de executie, locuri de par-

care, zone verzi, STB Unirii 60.900 {;
(0734.824.188 

office@dream-residence.ro 

336. Colentina, circa 7 Politie, dec., et.
1/10, 49 mp, 1972, vanzare 2 camere

conf. l dec., cu toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,

bloc reabilitat termic, 2 AC, nemobilat,
renovat recent, liber, 74.500 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

337. Colentina, complex Baicului, Lidl,
ocazie semidec., et. 2/3, 46 mp, 1960,
bloc fara risc seismic, reabilitat, pozitie
buna, 1-3 min. de STB 143, complex si

Lidl, 46 mp, et. 2/3, semidec., imbunatatiri,
ocazie 51.000 {; (0775.237.139 

338. Colentina, Dna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. 3/10, 53 mp, 1976,

langa Bcr, 15 minute metrou Obor,
aproape Kaufland, Veranda, etaj 3/10, cf.1
dec., 53mp., bloc 1976 fara risc seismic,

pe mijloc, orientare S,imb., g, f, p, ter-
mopan, um, liber, cadastru, intabulare, se

accepta credit, 62.990 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

339. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 5/10, 56 mp, 1985, 2 camere

confort 1 semidec., mobilat modern, reno-
vat, frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, liber, cadastru,

intabulare, bloc 1985 72.500 {;
(0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

340. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
8/10, 59 mp, 1978, cf. 1, semidec., bloc
1978, 59 mp, reamenajat integral de la
placa, finisat lux cu materiale de calitate
superioara, inst el. si San noi, usi int noi
obiecte sanitare noi, mobilat si utilat lux,

toate actele, 75.000 {; (0728.879.794 

341. Colentina, Doamna Ghica, adia-
cent, c-tie 1979 dec., et. 3/10, 53 mp,

1979, cf. 1, 53 mp, et. 3/10, dec., zugravit,
imb., stare buna, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, vecini si acte ok,

liber 62.999 {; (0775.237.139 

342. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plex Planorama semidec., et. 7/15, 65 mp,
2011, Complex Planorama vav Scoala 45

aproape Lidl, parc Plumbuita, ap. 2
camere, bloc 2011, 4 lifturi, orientare est,

vedere deschisa, imb., g, f, p, um, ter-
mopan, centrala proprie, cadastru, intab.

posibil parcare, 72.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

343. Colentina, Doamna Ghica,Baicu-
lui,Complex,Pantelimon semidec., et. 4/4,

27 mp, 1970,  34.900 {;
(0770.956.572 

344. Colentina, Kaufland stradal, dec.,
et. 1/10, 50 mp, 1971, la 2 statii de Metrou
Bucur Obor, vedere stradala, bloc retras,
cf. 1 dec., 1/10, bloc reabilitat,, apart. ren-

ovat 2022, termopan, parchet, usi noi,
2AC, intabulat, liber, 68.900 {;

(0731.144.159 

345. Colentina, Maior Bacila, bloc nou,
dezvoltator dec., et. 1/3, 48 mp, 2022,
Colentina, Maior Bacila apartament 2

camere etaj 1/3, suprafata utila 48 mp,
suprafata construita 55 mp, comparti-

mentare interioara de caramida, balcon,
finisaje sunt la alegere pret 66.360 + TVA

66.360 {; (0758.294.463 
office@ansamblurinoi.ro 

346. Colentina, Maior Bacila, bloc nou,
dezvoltator dec., et. 2/3, 62 mp, 2022,
Colentina, Maior Bacila apartament 2

camere etaj 1/3, suprafata utila 62 mp,
suprafata construita 69 mp, comparti-

mentare interioara de caramida, balcon,
finisaje sunt la alegere, pret 86900+TVA

86.900 {; (0758.294.463 
office@ansamblurinoi.ro 

347. Colentina, Mc Donald's, Fabrica de
Gheata, semidec., et. parter, 56 mp, 1978,
cf. I, parter foarte inalt cu balcon, practic

etaj 1, imobil reabilitat, reamenajat integral
2021, toate imbunatatirile noi, termopan,
usa metalica, gata de mutare, liber, se
accepta credit, cl. energ. A, 63.000 {;

(0728.879.794 
lagunaimob@yahoo.com 

348. Colentina, Mc.Donald,s Parc
Plumbuita circular, et. 3/10, 52 mp, 1978,
Fabrica de Gheata langa Soala 39, Lidl,
etaj 3/10, cf.1 52mp, bloc 1978 reabilitat
termic, baie cu fereastra, vedere mixta,
orientare sud-est, imb, termopan,liber,

cadastru, intabulare, 62.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

349. Colentina, Obor Vizavis Complex
Rose Garden dec., et. 10/10, 49 mp,

1977, 2 camere 49 mp, Panoramic views,
etajul 10/10, apartamentul este orientat

spre Sud fiind foarte luminos, bloc reabili-
tat termic cu terasa complet refacuta,loc
parcare, la 5 minute Parcul Plumbuita

65.000 {; (0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

350. Colentina, Obor, Kaufland, et. 1,
dec., dec., et. 1/10, 50 mp, 1972, ap. 2

camere dec. la etajul 1 cu toate
imbunatatirile, renovat recent, intr-un bloc
reabilitat pozitionat intre Kaufland si Dris-
tor Kebab. Blocul nu prezinta risc seismic
sau urgenta, 71.000 {; (0771.791.542 

351. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 6/10, 51 mp, 1978,
Langa parcul Plumbuita si Scoala 39, bloc

1978 reabilitat termic, fara risc seismic,
dec., 51 mp, imb.GFP, UM, baie cu fer-

eastra, mobilat complet, cadastru, intabu-
lare, energetic, se accepta credit, 66.500

{; (0723.947.833/ 0722.614.867 

352. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donald's, dec., et. 3/10, 52 mp, 1978,

str, Fabrica de Gheata, langa Mc Don-
ald`s, parcul Plumbuita, scoala araba,
dec, 3/10, bloc 1978, reabilitat termic,
cadastru-intabulare, se accepta credit,

eliberabil rapid. 62.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

353. Colentina, Rau, Mc, renovat, c-tie
1981, renovat semidec., et. 5/10, 55 mp,

1981, cf. 1, 55 mp, et. 5/10, semidec., ren-
ovat, constructie 1981, pozitie excelenta,
parc la 1 minut, magazine, posta, Mc, far-

macii la 1-4 minute 64.999 {;
(0775.237.139 

354. Colentina, Rau, Mc, stradal, scoala
39, renovat dec., et. 6/10, 55 mp, 1979,

cf.1, 55 mp, et.6/10, dec, renovat,
imbunatatiri, 64.999 {; (0775.237.139 

355. Colentina, Rond Doamna Ghica,
BCR, ocazie dec., et. 9/10, 55 mp, 1978,
cf.1, 55 mp, et.9/10, dec, bloc reabilitat,

acte ok, necesita renovare, ocazie!
56.000 {; (0775.237.139 

356. Colentina, Rond Doamna Ghica,
stradal, c-tie 1978 dec., et. 9/10, 59 mp,
1978, cf.1, 59 mp, et.9/10, dec, renovat,
mobilat, utilat, AC, bloc reabilitat, con-

structie 1978, imbunatatiri majore, multiple
legaturi STB, metrou Obor, accepta credit

68.500 {; (0775.237.139 

357. Colentina, Str. Masina de paine,10
min metrou Obor semidec., et. 9/10, 47
mp, 1970, Vand apartament 2 camere,
Colentina, Str. Masina de paine, 10 min
metrou Obor, an de constructie 1970,

semidec., suprafata utila 47 mp, suprfata
cu balcon 53 mp, etaj 9/10, (g, f, p,t, um).

59.000 {; (0764.529.841 

358. Colentina, stradal Doamna Ghica
vav Parc Plumbuita dec., et. 7/8, 52 mp,
1978, langa Hotel Sir, aproape BCR, Mc

Donald's, 15 minute metrou Obor, etaj 7/8,
cf. 1, dec., 52 mp, bloc 1978 reabilitat ter-
mic, vedere deschisa, pe mijloc, orientare

est, baie cu fereastra, liber, curat ter-
mopan 65.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

310. Caminului Ferdinand, Obor semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 1961, 2 camere zona

Bucur Obor, strada Caminului, fara
imbunatatiri.liber toate actele, situat la eta-

jul 1/ 4, zona linistita, bloc anvelopat in
2017, are termopan. Negociabil, 66.900

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

311. Campia Libertatii dec., et. 9/10, 52
mp, 1980, Campia Libertatii 2cam cf1 dec,

9/10, 52mp , apartamentul este renovat
integral si se vinde mobilat , metrou la

10min .Pret:87900e 87.900 {;
(0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

312. Carmen Sylva Residence, unirii,
Str.Filibiliu, semidec., et. 1/3, 2021,

Cesionez contract vanzare/cumparare ap.
2 camere in Carmen Sylva Residence,

et.1, dotari lux, AC, interfon, piscina, 1 loc
parcare subterana.Va fi dat in folosinta in

aprilie 2022. 175.000 {;
(0736.980.776 

office@avocatlipcanu.ro 

313. Carol. Apartamentul din parcul
Carol. Tu la ce etaj vrei sa stai? dec., et.

parter/4, 79 mp, 2007,  159.800 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

314. Cartier 23 August, dec., et. 1/1, 50
mp, 2008, vanzare 2 camere dec.e, 50
mp su in vila, etaj 1/1 cu pod mansardat
36 mp, renovat cu imbunatatiri g, f, p, t,
um, ac, centrala proprie si 2 bucatarii,

reabilitat exterior, constructie 2008,
62.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

315. Cartierul Latin dec., et. 3/6, 65 mp,
2021, - Siguranta , Confort, Intimitate-

Bloc 6 etaje, cu lift, contine apartamente
cu doua camere.- Toate apartamentele

sunt dec.e si au bucatarie inchisa.- Spati
69.500 {; (0722.117.744 
mirela.prunaczv@gmail.com 

316. Cartierul Latin semidec., et. 4/5, 53
mp, 2017, Proprietar, vand apartament de
2 camere. Apartamentul este nou, intr-un
bloc curat si frumos amenajat. Posibilitate

de predare imediata, centrala proprie.
56.000 {; (0745.086.355 

317. Cartierul Latin  et. 3/4, 50 mp,
2020, Spatiu generos este impartit practic

si eficient,atat zona activa cat si cea de
odihna/relaxare sunt bine dimensionate si
armonizate, reusind astfel sa creeze un

sentiment de confort. 58.500 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

318. Cartierul Latin dec., et. 7/8, 2009,
Spatiu generos este impartit practic si efi-
cient,atat zona activa cat si cea de odih-

na/relaxare sunt bine dimensionate si
armonizate,reusind astfel sa creeze un

sentiment de confort . 68.000 {;
(0722.117.744 

mirela.prunaczv@gmail.com 

319. Casin -Intim si confortabil, langa
Casin si Arcul de Triumf semidec., et. 1/1,

43 mp, 1933,  84.300 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

320. Central, Magheru, Romana metrou,
semidec., et. 6/9, 58 mp, 1961, B-dul
Gheorghe Magheru, et. 6/8, confort 1,
semidec., apropiere metrou, renovat,
open space, liber, 58 mp, acces usor,

negociabil, 113.500 {; (0724.262.436 

321. Chiajna dec., et. 5/7, 45 mp, 2019,
Apartament 2 camere,Chiajna,Apeductu-
lui, etaj 5/7, an 2019, suprafata 45mp, fin-
isaje cu piatra naturala travertin, interfon,
centrala proprie, parchet Egger, usi Bella

Casa, lift Schindler.Acte la zi, liber
48.000 {; (0727.609.596 

322. Chiajna apartament nou in bloc
boutique / comision 0% semidec., et. 2/2,

70 mp, 2021,  69.900 {;
(0799.029.263 

raluca.timofti@catoma.ro 

323. Chiajna Dudu Militari dec., et. 1/4,
55 mp, 2019, Complex rezidential Militari
rezidence Ap 2 camere cf 1 dec. etaj 1/4
an const 2019 toate imbunatatirile 2 bal-
coane tare actele accept credit 55.000

{; (0784.814.877 
Carmen_alice82@yahoo.com 

324. Chisinau - Hypocrat, Vanzare 2
camere 0% comision semidec., et. 1/8, 55
mp, 1983, Apartament cf1, suprafata utila
totala 55 mp, imobil din anul 1983. Este
situat la etajul 1/P+8 si este semidecom-

nadat. Blocul este reabilitat termic. Se
vinde mobilat si utilat. 78.000 {;

(0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

325. Chisinau, Cartier Pantelimon dec.,
et. 3/4, 57 mp, 2020, dezvoltator vand
apartamente de 2 camere in bloc nou.

90.000 {; (0722.648.935 

326. Cismigiu, Facultatea de Medicina,
2 camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45
mp, 1946,  104.999 {; (0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

327. Cismigiu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 4/7, 45 mp, 1965,
Kogalniceanu- Facultatea de Drept, etaj
4/7, 1965, semidec., renovat Total, insta-
latii sanitare, electrice, gresie, faianta, ter-
mopan, aer condiditionat, calorifere, cen-
trala de bloc, 89.900 {; (0760.276.504 

328. Colentina 117 Residence, imobil
2021 tip boutique dec., et. 1/4, nu cumperi

o casa. Iti schimbi stilul de viata, imobil
superb tip boutique p+4e, ridicat, finalizat
in proportie de 99%, vandut in proportie

de 50%, dezvoltator cu istoric in domeniu,
clasa energetica A, 72.000 {;
(0728.879.797/ 0721.263.460 

OFFICE_GENIC@YAHOO.CO.NZ 

329. Colentina Mc Donalds , ocazie
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1980, cf.I sdec,
52 mp, cu balcon, bucatarie patrata , etaj
3/10, centrala termica proprie contor sep-
arat de gaze , imobil reabilitat termic, ter-
mopane , necesita amenajare liber acte la

zi merita cl.en A 65.000 {;
(0728.879.794/ 0728.879.797 

330. Colentina Rau, vav Mc Donalds
Maior Bacila, dec., et. 4/4, 54 mp, 1986,
STB 282, Parcul Plumbuita la 5 min. bloc
1986, 4/4, situat in planul 2, zona aerisita,
ap. 2 cam. spatios, dec., 56 mp, imb. g, f,
p, um, t, terasa fara probleme, negociabil

62.000 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

331. Colentina stradal semidec., et.
5/10, 1978, etaj 5/10, cf.I sdec, 53 mp,
bloc 1978, curat, liber, toate actele se

accepta credit pret fix, clasa energetica B
70.500 {; (0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

332. Colentina stradal, Doamna Ghica,
dec., imbunatatiri, 5/10, curat dec., et.

5/10, 47 mp, 1962,  65.000 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

333. Colentina stradal, Doamna Ghica,
dec., imbunatatiri, 5/10, curat dec., et.

5/10, 47 mp, 1962,  65.000 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

334. Colentina, semidec., et. 3/10, 52
mp, 1979, Direct proprietar vand aparta-

ment 2 camere, centrala termica, reabilitat
termic, zona foarte buna.Se poate vinde
cu tot cu mobilier si pretul este discutabil

pentru cine este interesat. 67.500 {;
(0721.602.109 

barbumihail@yahoo.com 

335. Colentina, dec., et. 6/10, 61 mp,
1975, intersectie Fundeni, liber, stradal,

curat, acte la zi, stradal, compartimentare
deosebita, foarte spatios 64.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

287. Bulevardul Decebal/ adiacent,
Piata Muncii dec., et. 4/4, 58 mp, 1995,
De vanzare apartament doua camere

dec., baie, bucatarie, debara, camara, bal-
con, hol. Situat la etajul 4/4, apartamentul

are o suprafata utila de 54, 72 mp si o
suparafata totala de 58,78 mp. 106.000

{; (0755.046.543 

288. Bulevardul Obregia 27 Cinema
Cultural dec., et. 9/10, Alexandru Obregia

langa Cinema Cultural, apartament 2
camere confort 1 dec., 9/10, bloc reabilitat

termic. Dispune de gresie, faianta, ter-
mopan, usi interior noi, usa metalica, aer
conditionat. 66.500 {; (0733.343.777 

Firstkeyro@gmail.com 

289. Busteni, Prahova, dec., et. parter/2,
46 mp, 2010, vand apartament 2 camere

dec.e in Busteni, curat, an constructie
2010, parter, g+f+p+t, centrala proprie,

garaj subteran, oportunitate de investitie,
peisaj superb, 70.000 {;

(0764.083.346 
imofin@credit-brokers.ro 

290. Calarasi  Delea Veche, semidec.,
58 mp, 1940, ap. in vila, cu teren propri-
etate, 160 mp, et. 1 cu pod si posibilitate

mansardare, se vinde mobilat si utilat cum
se vede in foto, 125.000 {;

(0728.114.499 
Stefania.clasic@gmail.com 

291. Calea Calarasi Hyperion, ap. 2 cam.
76 mp et. 8/11 dec., et. 8/11, 76 mp, 1996,
ultracentral, 2 balcoane, vedere stradala,

la 5 min. de Piata Unirii, centre com.,
scoli, metrou, 130.000 eur, loc de parcare,

130.000 {; (0767.061.111 
mihaela.simion7777@gmail.com 

292. Calea Calarasilor dec., et. parter/7,
60 mp, 1990, Popa Nan, Hyperion,

stradal, vedere spate, dec., renonat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, aer con-
ditionat, ideal coafor, birou ,salon masaj,

105.000 {; (0732.135.471 
office@ramax.ro 

293. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
dec., et. 7/7, 63 mp, 1997, particular, 2
cam.,63.18 mp, bloc 1997 reabilitat ter-
moenerg., cf 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,
mobilat complet, bucatarie utilata.Comi-

sion 0. 107.500 {; (0744.499.555 
nutibratu@yahoo.com 

294. Calea Giulesti nr. 337B Apartament
2 camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015,
Proprietar vand apartament de 2 camere,
semidec., confort 1, suprafata totala 69
mp, zona linistita, in complex rezidential

nou construit (2015), centrala termica, aer
conditionat. Accept credit 75.000 {;

(0768.451.471 
mihnea.georgescu@hotmail.com 

295. Calea Giulesti, stradal( vedere
spate) semidec., et. 4/7, 55 mp, 1967, 4/8,
stradal Calea Giulesti, bloc reabilitat 2020,
ac, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, a fost inchiriat in ultimii 2 ani la

350 eur/ luna, balcon 10 m, inchis,
63.900 {; (0727.223.223 

daniel_zamfir2002@yahoo.com 

296. Calea Grivitei semidec., et. 6/7, 49
mp, 1965, Direct de la proprietar Ap.2

camere sdec in Cal.Grivitei zona linistita
Lainici. 74.000 {; (0761.870.378 

297. Calea Grivitei stradal semidec., et.
1/8, 55 mp, 1980, Ap 2 camere cf 1 semi-
dec. etaj 1:8 stradal ap se vinde mobilat

utilat dispune de imbunatatiri multiple gre-
sie faianta parchet termopan um instalatie
electrica sanitar schimbate accept credit

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

298. Calea Grivitei, 1 min de metrou
Basarab Bucuresti circular, et. 1/10, 51
mp, 1970, Vand apartament 2 camere,
etaj 1 din 10, zona Gara de Nord, la 1
minut de gura de metrou Basarab, 4

minute cu masina de Piata Victoriei, 12
minute mers pe jos de Piata Victoriei.Bloc
anvelopat. Apartament neamenajat. Pret

negociabil. 51 mp. 59.000 {;
(+40722477577 

roxana.tunea@gmail.com 

299. Calea Mosilor, 2 camere  et. 5/8, 50
mp, 1984, particular, Calea Mosilor, ame-

najat complet, mobilat, utilat, eliberabil
imediat. Pret negociabil 109.000 {;

(0720.767.078 
cb_negulescu@yahoo.com 

300. Calea Mosilor, bd. Dacia, str. Emi-
nescu dec., et. 6/8, 56 mp, 1981, Bd.

Dacia, central, bloc foarte bine pozitionat,
reabilitat termic an 1981, dec, pe mijloc,

balcon mare, curat, ap. este ideal celor ce
isi doresc o accesibilitate rapida spre cen-

tru, se accepta credit, 96.500 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

301. Calea Rahovei, semidec., et. 2/4, 54
mp, 2019, apartament 2 camere Sos Salaj

confort 1, etaj 2/4, 54 mp, constructie
2020 bloc finalizat, 55.000 {;

(0732.592.007 
georgedann74@yahoo.com 

302. Calea Rahovei- Petre Ispirescu
semidec., et. 3/3, 42 mp, 1946, Vand

mansarda inalta in vila, Calea Rahovei
stradal, inaltime la coama 4,5 m, placa
beton, utilitati , posibil 2 camere plus 1

etaj, grupul sanitar delimitat, geamuri pe
fatada, vecini civilizati 26.000 {;

(+40722252367 
cristian.nios@gmail.com 

303. Calea Vitan, dec., et. 9/10, 53 mp,
1983, vis a vis Stadion Olimpia, bloc

1983, reabilitat termic, lift nou, modern,
apartament spatios, amenajat modern, cf.
1, dec, etaj 9/10, vedere spate, se vinde

mobilat si utilat complet, loc parcare.
78.000 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

304. Calea Vitan, Mihai Bravu, 10 minute
metrou dec., et. 1/4, 52 mp, 1982, renovat
complet, mobilat si utilat, dec., bucatarie
mare, bloc reabilitat, instalatii schimbate,
toate actele, 89.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

305. Camil Ressu  et. 8/10, vis-a-vis de
Piata Rm. sarat, metrou Dristor, cf. 1,

8/10, balcon inchis, renovat, g, f, p, t, ac,
um, se poate locui, bl. reabilitat termic,

aproape Park Lake, super zona, scoala,
gradinita 70.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

306. Camil Ressu stradal, chiar langa
metrou Grigorescu semidec., et. 10/10, 53

mp, 1970, cf. 1, semidec. 53 mp, etaj
10/10, partial etaj tehnic deasupra bloc tip

Y, cu imbunatatiri, scara curata, imobil
reabilitat termic terasa refacuta integral,
nu su fost si nu sunt pe cu terasa, liber

65.000 {; (0728.879.794 

307. Camil Ressu Titan Dristor semidec.,
et. 7/11, 56 mp, 1975, 2 camere semidec.,
zona Dristor, Camil Ressu vi a vis de piata

Matei Ambrozie, etajul 7 din 10, bloc
reabilitat. 67.490 {; (072101990 

308. Camil Ressu, Grigorescu, 2 cam.,
dec., et. parter/8, 50 mp, 1983, Camil

Ressu -Fizicienilor 2cam cf.1, parter fara
balcon, apartamentul este renovat inte-
gral, cadastru, intabulare, bloc reabilitat,
daca se doreste mobilat se va discuta
separat. 67.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

309. Camil Ressu, Park Lake, semidec.,
et. 6/10, 50 mp, ofer spre vanzare aparta-
ment mare, zona linistita, vecini civilizati,
acces facil metrou Dristor, in zona este

piata Ramnicul Sarat, magazine, farmacii
in zona. Pentru alte informatii, sunati sau
lasati mesaj, 72.000 {; (0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

384. Delea Veche complex, semidec., et.
4/10, 47 mp, 2008, 2 camere semidec.,

etaj 4, suprafata 45 mpu +loja 47 mpu se
poate prelua si creditarea bancara, se

vinde mobilat, utilat, pret neg., 110.000
{; (0726.481.511 

ocaziebuna@gmail.com 

385. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou - dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

75.142 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

386. Delta Vacaresti View Ap 2 camere -
Bloc nou - dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

75.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

387. Delta Vacaresti view, ap. 2 cam.,
bloc finalizat, comision 0,  52 mp, 2021,

74.451 {; (031.005.17.72 
daniel.a@star-construct.ro 

388. Delta Vacaresti View, ap. 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/7, 52 mp, 2021,

75.160 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

389. Delta Vacaresti View, bloc stradal,
finisaje la alegere dec., et. 2/7, 45 mp,
2021,  64.950 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

390. Delta Vacaresti View, bloc stradal,
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

150.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

407. Dorobanti, dec., et. parter/1, 56
mp, confort 1, dec., 56 mp+ boxa de

11,56, curat, 2 grupuri sanitare, curte, pret
negociabil, 125.000 {; (0726.115.646 

nelepcu.lenuta@gmail.com 

408. Dorobanti, 10 minute metrou dec.,
et. 9/9, 58 mp, 1977, bloc reabilitat, 2 lif-
turi, etajul 9, dec., spatios, 58MP, 3 bal-
coane, liber, acte la zi, ideal investitie,

locuit, merita vazut. 109.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

409. Dorobanti, blocul Perla, semidec.,
et. 5/10, 50 mp, apartament 2 camere, cf.

1, anvelopat si izolat termic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, balcon inchis, merita
vazut, 76.500 {; (0735.343.011 

410. Dorobanti, blocul Perla, semidec.,
et. 7/11, 51 mp, 1965, apartamentul de 2

camere, disponibil imediat, se vinde mobi-
lat si complet utilat, este foarte bun pentru
investitie. Dotari: parchet, gresie, AC, usa
blindata, 2 balcoane inchise, ferestre ter-

mopan, 110.000 {; (0722.505.530 
elena.ganea@gmail.com 

359. Colentina, stradal, intersectie Fun-
deni, ocazie semidec., et. 3/10, 52 mp,

1979, constructie 1979, cf.1, et.3/10, sd,
centrala proprie, bloc reabilitat, stradal,

necesita renovare, comision minim,
ocazie! 64.500 {; (0775.237.139 

360. Colentina, stradal, la 1 minut de
scoala 39, semidec., et. 2/8, cf. 1, semi-
dec., etaj 2/10, 54 mp, bloc inceput in

1977 si finalizat in 1978, reabilitat, acees
imediat STB, tramvai, cu imbunatatiri,
toate actele, liber, oferta reala, merita,

vizite oricand, acte la zi, clasa energetica
A, 66.000 {; (0728.879.794 

361. Colentina-Teiul Doamne,
dec,mobilat/utilat, credit dec., et. 3/8, 52

mp, 1982, Colentina - Cristea Mateescu 2
camere, dec., etaj 3/8, constructie 1982,
bloc reabilitat, imbunatatiri g, f, p, t, mobi-
lat modern, utilat complet.Cadastru/intab-

ulare se accepta credit, 77.500 {;
(0774.075.901 

362. Coloane - Romana, gura metrou,
proprietar,  58 mp, vand ap. 2 camere, et.
6, modernizat (open space), mobilat mod-

ern, utilat, 13.500 {; (0723.930.203 

363. Confort City,  et. 8/11, 48 mp, 2000,
proprietar vand apartament Confort City
Popesti Leordeni, complet mobilat, elec-

trocasnice noi, 45.000 {;
(0760.996.704 

elena_luiza_love@yahoo.com 

364. Confort City, Cheiul Dambovitei
ideal investitie semidec., et. 2/11, 50 mp,
2009, apartament 2 camere in complexul
Confort City pe Cheiul Dambovitei, semi-
dec., etaj 2, centrala proprie, termopan,
rulouri exterioare, ideal investitie pentru

inchiriere sau locuinta personala. 49.900
{; (0741.430.423 

365. Constantin Brancoveanu Aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/4, 49 mp, 1975,
Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Tip imobil: bloc de
apartamenteAn constructie: 1975Regim
inaltime: P +4ESuprafata construita: 59

mp 68.000 {; (0723.095.532 

366. Costin Georgian, semidec., et. 1/4,
49 mp, 1970, K Imobiliare propune in

zona str. Barsei, bloc reabilitat, bloc de 4
etaje, etaj 1, apartament 2 camere semi-
dec., suprafata 49 mp, cadastru, intabu-

lare, 76.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

367. Costin Georgian, 5 minute metrou,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1970, chiar pe

Basarabia, stradal, vedere spate, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucararie mare, liber, toate
actele 68.500 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

368. Costin Georgian, Metrou, dec., et.
6/10, 51 mp, 1970, Basarabia, Titan, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 3 minute metrou,
retras de la bulevard, vedere spate, liber,

acte ok, merita vazut, 68.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

369. Costinesti, Strada Schitului, dec.,
et. parter/1, 45 mp, 2022, apartamente cu

2 si 3 camere, cladire noua cu finsisaje
moderne, racordata la utilitati, inclusiv

internet de mare viteza si TV prin
cablu.Suprafate generoase, intre 45 si 75
mp, compartimentari inteligente, locatie

linistita la 10-15 min de centrul statiunii si
de plaja. 53.400 {; (0744.206.151 

370. Cotroceni Investitie - premium -
Cortina Academy Cotroceni / tva 5 %

dec., et. 4/11, 57 mp, 2020,  141.400 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

371. Cotroceni investitie - premium -
Cortina Academy Cotroceni / tva 5 %

dec., et. 5/11, 57 mp, 2020,  141.400 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

372. Cotroceni investitie, premium,
Cortina Academy Cotroceni dec., et. 3/11,

57 mp, 2020,  141.500 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

373. Crangasi - Bloc 2014 etaj 2 semi-
dec., et. 2/3, 65 mp, 2012, apartament 2
camere 65 mp, balcon mare spatios, etaj
2 din 3. Bloc 2014. Apartamentul se vinde
mobilat si utilat ultra modern, 10 minute

metrou Crangasi 90.000 {;
(0732.624.689 

374. Crangasi - Strada Ceahlaul dec.,
et. 1/8, 52 mp, 1984, apartament cu 2

camere de vanzare, etajul 1/8, confort I,
dec., 52mp, curat, parchet, termopan, usa
metalica, liber. Exista cadastru si intabu-

lare. 78.000 {; (0742.762.636 
armando@armando.ro 

375. Crangasi B-dul Constructorilor 5
minute metrou semidec., et. 3/4, 1967, cf.I

sdec, in apropiere de Auchan, etaj 3/4,
50mp, bloc solid fara probleme de rezis-

tenta c-tie 1967 , fara
imbunatatiri,liber,toate actele se accepta

credit , merita , clasa energetica B
59.999 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

376. Crangasi, dec., et. 7/8, 52 mp,
1985, urgent, de vanzare, 2 camere dec.e

zona Crangasi 79.000 {;
(0723.379.238/ 0730.334.430 

Mev1321@gmail.com 

377. Crangasi, apartament 2 camere
mobilat, utilat, semidec., et. 3/4, 49 mp,
1965, Calea Giulesti, bloc anvelopat ter-
mic, apartament mobilat si utilat, 55.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

378. Crangasi, Ceahlaul, apartament de
vanzare 2 camere, dec., et. 1, 52 mp,
1982,  70.000 {; (0758.178.109 

landestate.14@gmail.com 

379. Dacia, Icoanei, Piata Spaniei, cen-
trala ap. dec., et. 1/7, 61 mp, 1950, Ap. 2
camere dec. renovat si amenajat in totali-

tate, instalatii schimbate, centrala de
apartament 2 grupuri sanitare 2 boxe, ap.
f spatios si luminos, intr-o pozitie excelen-

ta. 89.000 {; (0771.791.542 

380. Dacia, Parcul Icoanei, Drobeta
semidec., et. parter/2, 60 mp, 1950, van-
zare ap 2 cam in vila, amenajat, centrala
ap., cf. disponibil la intelegere cu prop.,

pret 123000 euro, comision ag. 3500 euro
+ tva, rog seriozitate, 123.000 {;
(+40784250550/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

381. Dacia, Piata Spaniei, cu centrala
proprie, dec., et. 1/7, 60 mp, 1950, etaj

1/7, dec., amenajat ca in foto. A fost reno-
vat total, instalatii schimbate, centrala pro-
prie. Bloc stradal. Se vinde mobilat si uti-
lat. Este foarte spatios, are 2 gr sanitare.

Acte ok, liber. 89.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

382. Damaroaia, Piata Presei, dec., et.
1/3, 57 mp, 2016, 2 camere, cf. 1 dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon,
centrala, liber, cadastru, intabulare, bloc
nou, anul constructie 2016, zona linistita,

preferat birou firma sau pentru locuit,
90.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

383. Dedeman, Sos. Giurgiului, dec., et.
parter/3, 45 mp, 2018, ocazie. Va oferim
spre vanzare apartament cu 2 camere,

parter/3 spatios, luminos in zona linistita.
Bloc nou zona in dezvoltare. Liber,

34.000 {; (0765.404.303/
0723.796.911 
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433. Dristor dec., et. 8/10, 45 mp, 1978,
2 Camere, Decomandat Dristor Rm Val-

cea, Rm Sarat. Renovat Ianuarie 2022. La
3 minute de Auchan, Lidl, Mega Image si
7minute de Kaufland. Direct proprietar. Se

accepta credit. 65.000 {;
(0722.193.350 

monica.cioruta@yahoo.com 

434. Dristor dec., et. 6/10, 56 mp, 1976,
Dristor 2 min metrou, bloc reabilitat, dec.,

6/10, investitie, 89.900 {;
(0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

435. Dristor dec., et. 3/4, 75 mp, 1985,
Dristor metrou 10 minute, 3 camere dec, 2
bai, parcare, centrala proprie, renovat, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, bloc
anvelopat. Pret negociabil. Detalii/

vizionari la tel. 114.900 {;
(0773.747.898/ 0758.880.814 

vanzaris42020@gmail.com 

436. Dristor dec., et. 6/8, 55 mp, 1985,
Vand apartament in zona Dristor, Piata
Ramnicu Sarat,Matei Ambrozie (langa
Scoala nr. 54), 2 camere dec. se vinde

mobilat, utilat complet ca in poze 98.000
{; (0722.590.908 

437. Dristor - Baba Novac - 5 minute
reale metrou semidec., et. 4/4, 49 mp,

1970, Apartament de 2 camere situat intr-
un bloc de 4 nivele fara probleme cu

terasa, Bloc reabilitat, termopan. 61.000
{; (0769.651.162 

438. Dristor - Calea Vitan - Rm. Sarat -
Auchan semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,
Etaj 7/10 - bloc 1972, reabilitat termic-ter-
mopan integral, aer conditionat, balcon
mare, mobilat si utilat, calorifere si usi
interioare schimbate, gresie si faianta,

liber, intabulare,geam la baie 70.900 {;
(0723.627.543 

439. Dristor - fabrica de ace dec., et. 1/8,
52 mp, 1986, Vanzare 2 dec.e, Dristor -
fabrica de ace. str.Traian Popovici, reno-

vate, amenajate noi. Et. 1/8, bloc reabilita-
ta, GFP termopan si jaluzele exterioare.

78.300 {; (0722.344.161 

440. Dristor metrou, dec., et. 4/4, 50 mp,
1970, Camil Ressu, Tomis, confort 1,

dec., etaj 4 din 4, bloc reabilitat termic,
gresie, faianta, parchet, termopane, situat

la 5 min. metrou Dristor, 61.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

441. Dristor Metrou, Camil Ressu,
stradal, dec., et. 5/10, 54 mp, 1970,
vedere spate, bloc reabilitat, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, liber, sit-
uat 10 minute metrou si 5 minute parc

IOR, 76.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

442. Dristor MOL semidec., et. 2/8, 67
mp, 1985, 7-8 minute metrou, semidec., 2
gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 106.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

443. Dristor Ramnicu Valcea - Lidl - par-
care subterana dec., et. parter/4, 59 mp,
2017, parter inalt cu supraveghere video.
Apartament de 2 camere dec. complet, cu

centrala termica. Bloc nou din 2017. Se
vinde cu loc de parcare subteran inclus.

120.000 {; (0769.651.162 

444. Dristor, semidec., et. 10/10, 52 mp,
1967, Camil Ressu, bl. tip N, 2 minute
piata si ParkLake, 5 min metrou, liber,

acte la zi, zona excelenta, foarte civilizata
64.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

445. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 7/10, 51 mp, 1970, apartament de 2

camere semidec., renovat, gresie, faianta,
parchet termopan, usa metalica, bloc
reabilitat. Bucatarie mobilata si utilata.

Luminos, liber 76.000 {;
(0769.651.162 

446. Dristor, 10 minute metrou si 5
minute parc IOR, dec., et. 5/10, 52 mp,
1970, chiar pe Camil Ressu, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, gresie,

faianta, termopane, usa metalica, liber,
75.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

447. Dristor, 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. parter/10, 52 mp, 1968,

chiar pe Fizicienilor, stradal, vedere spate,
bloc reabilitat, complet renovat 2022,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, balcon, liber 79.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

448. Dristor, 10 minute metrou si parc
IOR, dec., et. 7/8, 51 mp, 1983, chiar pe
Ramnicul Valcea, bloc reabilitat, complet
renovat, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, ac,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
calorifere noi, liber 95.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

449. Dristor, 2 camere, renovat, dec., et.
7/8, 51 mp, 1983, stradal Ramnicu Val-

cea, dec., renovat integral, instalatii elec-
trice si sanitare noi, sapa turnata, mobilat
si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bloc reabilitat,

95.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

450. Dristor, 3 minute metrou, dec., et.
parter/8, 50 mp, 1983, Ramnicu Valcea,
Lidl, apartament de 2 camere dec. com-

plet. Se vinde ca in poze, mobilat si utilat,
usi schimbate, parchet, termopan, usa
metalica. Toate actele, liber,mobila pe
comanda, 85.000 {; (0769.651.162 

451. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. parter/10, 52 mp, 1970,
Camil Ressu intersectie Fizicienilor, parter
inalt, complet renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii

electrice si sanitare schimbate, liber, toate
actele 78.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

452. Dristor, 5 minute metrou, bloc nou,
dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, renovat com-
plet, mobilat si utilat, toate actele, cen-

trala, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 105.000 {;

(0769.651.162 

453. Dristor, bloc 1987, amenajat,
76900euro semidec., et. 8/10, 56 mp,

1987, DRISTOR-stradal, vand 2 camere,
libere, confort 1, etajul 8/10, bloc 1987
reabilitat termic, scara renovata, gaze

separat, acte complete, acces metrou 8-
10 minute 76.900 {; (0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

454. Dristor, bloc nou, 2 locuri parcare,
semidec., et. 3/5, 76 mp, 2006, aparta-
ment de 2 camere semidec. intr-un bloc

din 2006, apartamentul se vinde mobilat si
utilat, are 76 mp din care 4 mp balconul,
centrala,instalatii noi, loc de parcare sub-

teran si 1 de la ADP, 121.000 {;
(0769.651.162 

455. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
parter/10, 51 mp, 1970, 5 minute metrou
si parc IOR, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat 78.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

456. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 5/10,
51 mp, 1974, apartament de 2 camere

dec. complet, bloc reabilitat, termopane,
usa metalica 75.000 {; (0769.651.162 

4



457. Dristor, Fizicienilor, Lukoil, dec., et.
parter/4, 52 mp, 1984, 2 camere confort 1

dec., parter/4, mobilat, utilat, suprafata
utila totala 52mp, parchet, gresie, faianta,
termopan, bloc reabilitat termic, AC, c-tie
1984, liber, 75.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

458. Dristor, Marius Emanuel Buteica,
dec., 60 mp, 2017, vand urgent aparta-

ment 2 camere dec.e, bloc nou, parcare,
zona civilizata, acces facil mijloace de

transport in comun, metrou Dristor, pentru
alte informatii va rog sunati;

(0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

459. Dristor, metrou semidec., et. 5/10,
44 mp, ap. 2 camere etaj 5/10, bloc reabil-

itat termic, zona foarte linistita, cu o
suprafata utila de 44,27 mp, teava trasa
de gaze si contor separat, rulouri exte-
rioare la geamuri, baie cu geam afara

69.500 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

460. Dristor, metrou Camil Ressu, dec.,
et. 4, 51 mp, 1970, cf. 1, etaj 4, dec., gre-
sie, faianta, termopan, toate actele, acc.
credit, vecinatati: Titan, Vitan, Salajan,

Fizicienilor, Mihai Bravu 60.900 {;
(0787.602.251 

461. Dristor, metrou, dec., et. parter/10,
50 mp, 1984, 3-4 minute metrou, dec.,

fara balcon, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 85.000

{; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

462. Dristor, metrou, semidec., et. 4/4,
49 mp, 1970, Baba Novac, 5 minute

metrou si parc IOR, 7 minute mall Park
Lake, bloc reabilitat, vedere spate, ter-
mopane. 61.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

463. Dristor, Metrou, dec., et. 5/10, 59
mp, 1975, Ramnicu Sarat cu Ramnicul
Valcea, confort 1, dec., 59 mp, balcon
mare tip, terasa, liber, situat la 10 min.

metrou Dristor, 75.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

464. Dristor, Mihai Bravu intersectie
Baba Novac, rond, semidec., et. 4/4, 50

mp, 1963, 5 minute metrou, bloc reabilitat,
stradal, vedere spate, termopane, fara
imbunatatiri, terasa fara probleme, liber

61.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

465. Dristor, Mihai Bravu, semidec., et.
5/10, 54 mp, 1979, 5-6 minute metrou,
bloc aflat in planul al doilea, retras de la
bulevard, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam la baie,

85.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

466. Dristor, Mihai Bravu, vav Victor
Babes, dec., et. 1/10, 53 mp, 1972, rond
Baba Novac, 5 minute metrou, stradal,

dec., mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat, liber, toate actele 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

467. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 8/8, 55 mp, 1987, apartament de 2

camere semidec. renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, geam la
baie, boiler. Se vinde ca in poze daca se

doreste. Fara probleme cu terasa,
76.500 {; (0769.651.162 

468. Dristor, Ramnicu Sarat, 59 mp dec.,
et. 3/10, 51 mp, 1976, apartament de 2
camere de 59 de mp. Apartamentul are

un balcon generos cat jumatate din living.
Bucatarie mare in care incape si masa si
frigider, spatii de depozitare, 2 debarale,

spatiu dressing 75.000 {;
(0769.651.162 

469. Dristor, Ramnicu Sarat, vanzare
apartament 2 camere, semidec., et. 52,

49 mp, 1980,  73.400 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

470. Dristor, Ramnicu Valcea, bloc nou,
dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, instalatii elec-

trice si sanitare noi, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

terasa mare, 5-6 minute metrou. 10
minute parc IOR si Mall Park Lake,

105.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

471. Dristor, Ramnicu Valcea, Ramnicu
Sarat semidec., et. parter/8, 50 mp, 1982,
Apartament de 2 camere renovat complet,

instalatii schimbate, debransat, contor
gaze.Boxa la subsol. Toate actele,

77.000 {; (0769.651.162 

472. Dristor, Ramnicu Valcea, Rond,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1982,

apartament de 2 camere semidec., reno-
vat, gresie, faianta, parchet termopan,
bloc reabilitat, scara f curata. Totul nou.

Liber, 70.000 {; (0769.651.162 

473. Dristor, rond Baba Novac, chiar pe
Mihai Bravu, dec., et. 8/10, 56 mp, 1975,

vav Victor Babes, 5 minute metrou,
stradal, vedere fata, bloc reabilitat, balcon
tip terasa, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, frigider,

masina spalat, liber 92.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

474. Dristor, Sos MIhai Bravu vav spital
Victor Babes, dec., et. 1/10, 53 mp, 1974,

rond Baba Novac, 5 minute metrou ,
stradal, vedere fata, dec., bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, mobilat si utilat, aer conditionat,

85.000 {; (0732.135.467 
office@ramax.ro 

475. Dristor- Str Ramnicu Valcea dec.,
et. 3/8, 55 mp, 1983, Proprietar vand
apartament 2 camere dec., et 3 din 8,

mobilat-utilat, bloc reabilitat, la 5 minute
de statia de metrou Dristor, in apropiere
gradinita, scoala, Lidl, statie carburant.

95.000 {; (0723.641.664 

476. Dristor-bloc nou semidec., et. 3,
67 mp, 2006, chiar la metrou, bloc nou,
loc de parcare subteran, 67 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat si utilat. 121.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

477. Dristor-Ramnicu Sarat Vanzare
apartament 2 camere, semidec., et. 52,

49 mp, 1980,  73.400 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

478. Drumul Binelui - Metalurgiei Aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/6, 49 mp,
2021,  57.700 {; (0722.204.952 
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

479. Drumul Binelui/ Aparatorii Patriei
dec., et. 7/7, 55 mp, 2022, Apartament 2

camere, metrou Aparatorii Patriei, centrala
proprie, finalizare 2022 68.000 {;
(0721.165.251/ 0721.165.251 
ancavasile12345@gmail.com 

480. Drumul Gazarului, Giurgiului, semi-
dec., et. parter/10, 37 mp, 1975, vand ap.

2 cam., sector 4, parter/4, 37 mp, bloc
reabilitat, apropiere piata Progesu, 38500
euro, 0723389967, cadastru, intabulare,

38.500 {; (0723.389.967 

481. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 50
mp, 1971, 1 Mai Hanul Drumetului Aleea
Compozitorilor 4/10 circular, bloc cu 2 lif-
turi, termopan, gresie, faianta, parchet,

balcon inchis usa metalica acte, 59.000
{; (0727.279.336 

482. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 54
mp, 2020, Apartament 2 camere tip A

complex nou faza 4, semifinisate. 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

483. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
2021, Apartament spatioas, in bloc din

caramida..Blocul are lift, apartamentul se
preda la cheie, complet finisat cu gresie,

faianta, parchet, centrala termica 51.975
{; (0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

484. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
55 mp, 1980, Apartamentul are si un
dresing mare. Se afla intr-un bloc cal-

duros, orientat pe sud, din cadre de beton
cu diafragme, cu pereti din BCA de 18 cm,
construit la noile norme de dupa cutremu-
rul din 1977. Se prezinta curat, rezugravit.
Gresie pe holuri si bucatarie. Baia complet

utilata, gresie si faianta. Calorifere cu
repartitoare 72.000 {; (+0745808993 

485. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 52 mp,
1974, Argesului cf 1 dec., etaj 3/,4 liber

contorizat, parchet masiv, poze reale, fara
balcon, acte acc credit, 57.000 {;

(0786.325.401 

486. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 50
mp, 1974, Drumul Taberei (Tg. Neamt),

dec., etaj 5/10, suprafata utila 50 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovare, aproape

de mijloace de transport si metrou, se
vinde la pret nediscutabil, 57.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

487. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 52
mp, 1974, Lidl Plazza cf 1 circular, etaj
1/10, gresie faianta, parchet termopan,
usa metalica, reabilitat termic, acte acc

credit, 67.500 {; (0786.325.401 

488. Drumul Taberei dec., et. 10/10, 40
mp, 1970, Metrou Romancierilor, aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat complet,
amenajat, dec., scara foarte curata, fara

probleme, acte la zi 41.500 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

489. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1972, Prel.Ghencea- Raul Doamnei, eta-
jul 3/4, dec., mobilat si utilat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aer conditionat, acte facute, accepta

credit. 58.900 {; (0765.348.367 

490. Drumul Taberei dec., et. parter/6, 52
mp, 2017, Se vinde apartament cu 2

camere, complet mobilat, locatia se afla in
Bucuresti, sectorul 6, complex Avangarde
Grande Village (capat linie STB 221,136,

la 5 min de magazinul Dedeman, MC
Donalds si Selgros, 15 min pana la gura
de metrou Valea Ialomitei) bloc construit
in anul 2017, mai multe detalii la telefon

63.499 {; (+40747343007 
lixandru52@gmail.com 

491. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1974, Strada Baiut Valea Ialomitei 2
camere cf 2 dec. termopan, balcon mare,

curat, acte, accept credit 47.500 {;
(0727.279.336 

492. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1972, Valea Argesului, 3/4, dec.,stradal,
boxa, fara imbunatatiri, acte, 57.000 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

493. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 39
mp, 1972, Valea Ialomitei -Kaufland-

metrou liber, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, termopane, curat, acte 48.500 {;

(0727.279.336 

494. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
50 mp, 1973, Valea Ialomitei, etajul 4/10,
2 lifturi, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, gura de metrou in fata blocului,

geam la baie, bloc curat, acte facute,
accepta credit. 58.500 {;

(0765.348.367 

495. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1974, Valea Oltului, dec., bloc reabilitat,

renovat total, mobilat, boxa, acte, 58.000
{; (0769.088.540 

cioran_ginac@yahoo.com 

496. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 50 mp,
1973, Valea Oltului, dec., mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, acte, 58.500 {;

(0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

497. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 35
mp, 1972, Vis-a-vis de Parcul Moghioros,
2 camere 35 mp, confort 2 dec. etaj 4/10,

bloc reabilitat, termopan intretinut,
apropiere metrou, parc, Piata Moghioros,
Auchan, Kaufland, Plaza la o statie, 2%
comision. 45.000 {; (0735.051.778/

0735.051.778 

498. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
38 mp, 1973, Zona Bdul Timisoara,

Romancierilor, Frigocom, et.6/10, semi-
dec., semistradal, liber, cu termopan, gre-
sie, usa metal, faianta, parchet, aproape

scoala, gradinita, stb, metrou, Penny,
Profi, Plaza. 2% comision 43.500 {;

(0721.968.946/ 0721.968.946 
mariana_mircioi@yahoo.com 

499. Drumul Taberei semidec., et. 4/10,
1980, Zona Parc Moghioros, Auchan
Brasov linia 41, apartament 2 camere,
et.4/10, semidec., 55mp, 1980, vedere

spate, aproape Lic.Lovinescu, gradinita,
acces la stb, metroul la parc, vizionare ori-

cand. 2%comision 69.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 

500. Drumul Taberei dec., et. 1/10, 44
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
bloc deosebit, suprafata 60mp, etaj 7/10,

curat, amenajat clasic, geam la baie,
boxa, acces facil Metrou, Mall AFI

78.000 {; (0733.089.030 

515. Drumul Taberei - Favorit dec., et.
3/4, 47 mp, 1968, Apartament confort 1,
bloc tip P, dec., etaj 3/4, balcon, curat,

amenajat, bloc izolat, zona verde/aerisita,
acces facil AFI Mall , piata, scoala, gra-
dinita, mijloace de transport+ Metrou,

66.500 {; (0733.089.030 

516. Drumul Taberei - Favorit semidec.,
et. 8/9, 51 mp, 1970, Dr. Taberei- Favorit,

8/9, cf.1/sdec, mobilat si utilat,
imbunatatiri, liber. Apartamentul detine loc
de parcare. Blocul este langa st.metrou,

STB, AFI Cotroceni, liceu, scoli, Complex
Favorit 73.000 {; (0760.654.544 

517. Drumul Taberei - Mall Plaza, strada
Bolidului 8 dec., et. 3/4, 88 mp, 2022, Esti
in cautarea unui apartament cu terasa?Pe
strada Bodilului nr. 8, gasesti la etajul 3,

un apartament cu 2 camere cu o suprafa-
ta totala de 88mp din care 33mp ii reprez-
inta terasa, finisat la cheie. 121.905 {;

(0742.400.300 

518. Drumul Taberei - Mall Plaza, strada
Bolidului 8 dec., et. 3/4, 88 mp, 2022, Esti
in cautarea unui apartament cu terasa?Pe
strada Bodilului nr. 8, gasesti la etajul 3,

un apartament cu 2 camere cu o suprafa-
ta totala de 88mp din care 33mp ii reprez-
inta terasa, finisat la cheie. 121.905 {;

(0742.400.300 

519. Drumul Taberei - Piata Valea
Ialomitei dec., et. 7/10, 40 mp, 1973,

Apartament Aleea Baiut, confort 2, curat,
ETAJ 7/10, suprafata 40mp, acte, se

accepta credit, acces facil Metrou, Scoala,
Gradinita, 47.000 {; (0733.089.030 

520. Drumul Taberei - Plaza Mall, 2
camere, la cheie dec., et. 5/6, 64 mp,

2022, 65 mp utili impreuna cu balconul,
finisat la alegerea ta, apartamentul se

preda cu gresie, faianta, parchet, usi de
interior, obiecte sanitare, incluse in pret,

pereti din caramida, comision 0%!
107.000 {; (0742.400.300 

521. Drumul Taberei - Posta dec., et.
2/10, 45 mp, 1973, Drumul Taberei - Al

Baiut, 2 camere 45 mp, 2/10, dec., balcon
mare, mobilat si utilat complet, termopan,
parchet, gresie, faianta, hol mare, lumi-

nos, 2 minute metrou, acte la zi. 52.000
{; (0769.088.539 

522. Drumul Taberei - Raul Doamnei -
Bloc 2006 semidec., et. 5/6, 75 mp, 2006,
Apartament bloc nou, reabilitat, Complex
statia Ghidigeni, etaj 5/6, suprafata 75mp,

liber, acte, acces facil Metrou, STB,
82.000 {; (0733.089.030 

523. Drumul Taberei - Tg Neamt- cen-
trala semidec., et. 10/10, 49 mp, 1972,
Perfect pt tinerii ce o iau de la zero, sau

pentru investitie - mob si ut complet, cen-
trala proprie, apropiere metrou. 68.000

{; (0734.829.168 
prosper.rad@gmail.com 

524. Drumul Taberei - Tudor Vladimires-
cu, str. Vladeasa dec., et. 6/8, 52 mp,

1983, Stadionul Ghencea, Cf.1/dec, 6/8,
bl.1983, 52mp.util, mobilat si utilat, ame-
najat integral, 2AC, acces facil catre gra-

dinita, scoala, parc, piata, magazine,
bazin inot, stadion, patinoar, STB, metrou.

76.000 {; (0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

525. Drumul Taberei - Valea Furcii semi-
dec., et. 2/3, 60 mp, 2010, Agentia Imobil-
iara Randra va propune spre vanzare un

apartament de 2 camere, intr-un bloc con-
struit in anul 2010, cu centrala proprie.
Etaj 2/3, suprafata totala de 60 mp si
suprafata utila de 53 mp. 75.000 {;

(0735.897.199/ 0771.760.507 
officedrumultaberei@gmail.com 

526. Drumul Taberei - Valea Oltului  et.
1/4, 60 mp, 2009, Drumul Taberei - Valea

Oltului , bloc Anl, centrala proprie bloc,
1/4, spatios, balcon mare, mobilat si utilat,
metrou Valea Ialomitei 2 minute 75.000

{; (0723.173.783/ 0769.088.538 

527. Drumul Taberei -Brasov semidec.,
et. 6/10, 50 mp, cf.1 sdec, 50mp, bloc

1975, scara curata , zona linistita , acces
rapid stb, liber, acte la zi , pret usornego-

ciabil,izolat la interior ,termopan
integral,clasa energetica bse accepta

credit,merita 58.000 {; (0728.879.794 

528. Drumul Taberei 2 camere spatios,
59 mp, finisat dec., et. parter/6, 2021,

comision 0%, 2 camere spatios, 59 mp,
finisat modern, bloc nou, Drumul Taberei

77.500 {; (0742.400.300 

529. Drumul Taberei 33 circular, et. 4/10,
50 mp, 1970, Favorit Scoala 197, et 4/10,
confort 1circular intretinut, zugravit, gresie,
parchet, instalatii, termopane, luminos,cal-

duros, acte, bloc curat, 2 lifturii, acces
usor stb, poze la cerere, plata cash.

59.000 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

553. Drumul Taberei Valea Oltului semi-
dec., et. 6/7, 67 mp, 2015, Dr. Taberei

V.Oltului, semistradal, constructie 2015,
partial mobilat si utilat (doua dressinguri si

mobilier Komandor,bucatarie complet
mobilata si utilata) , doua AC, parcare

subterana, liber, 95.000 {;
(0721.640.860 

turcu.ramona@yahoo.com 

554. Drumul Taberei, semidec., et. 4/8,
50 mp, 1965, ap. 2 camere, etaj interme-
diar 4/8, cu balcon, 50mp, semidecom,
geam la baie. Neamenajat. Apometre si
repartitoare cu autocitire str. Sibiu nr. 4,
bloc OD2, Drumul Taberei, 67000 euro
negociabi, 67.000 {; (0753.093.393 

qu3en_bee@yahoo.com 

555. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere de van-
zare tip B, situat pe Bd. Timisoara nr. 16

73.800 {; (0738.713.282/
0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

556. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere in com-
plex nou faza 4, semifinisate 73.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

557. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in
complex faza 4, semifinisat. 71.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

558. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex nou faza 4, situat intre Mall Plaza
Romania si Mall Afi Cotroceni cu acces
din bulevardul Timisoara nr. 16 71.000

{; (0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

559. Drumul Taberei, dec., et. 8/11, 54
mp, 2020, apartament 2 camere tip A in

complex Plaza Residence faza 4 71.000
{; (0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

560. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 57
mp, 2020, apartament 2 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.800 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

561. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 56
mp, 2020, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 4. Unitatile
se predau semifinisate 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

562. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 34 mp, 1972, Bd.1 Mai, Aleea
Compozitorilor, imbunatatiri multiple, t,

gresie, faianta, parchet, usa metalica izo-
lat termic, zona verde, acces facil, 2 min.
pana la statia de metrou Favorit, mobilat,
seriozitate, 50.999 {; (0724.990.855 

conceptavivgroup@yahoo.com 

563. Drumul Taberei,  et. 8/10, 40 mp,
1974, Drumul Taberei, Valea Ialomitei,

confort 2, dec., etaj 8/10, suprafata 37 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc reabilitat termic, metrou,

acte la zi, mobilat 48.000 {;
(0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

564. Drumul Taberei, dec., et. 1/9, propri-
etar vand apartament cu 2 camere pe bd

Timisoara intre Afi Cotroceni si Plazza
Mall, complet mobilat si utilat, cu

imbunatatiri, foarte bine ingrijit. Spr 61 mp.
75.000 {; (0724.813.965 

565. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
55 mp, 1980, vand apartament 2 camere

Drumul Taberei, Auchan Tricodava
71.000 {; (0731.768.998/

0731.768.997 
camyplus@yahoo.com 

566. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1980, dec., et. 6/8, 52 mp, 1980,
et 6/8, cf. 1, dec., toate imbunatatirile, se

vinde ca in imagini, 2 aer conditionat,
bucatarie pe mijloc, scara curata, fara
restantieri, toate actele, accepta credit

76.000 {; (0786.325.404 

567. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul,
bloc 1980, dec., et. 8/10, 57 mp, et. 8/10,

cf. 1, dec., 57 mp vezi releveul, 2 bal-
coane si pe dormitor si pe sufragerie, poz-

itie excelenta, vedere spre Parcul
Moghioros, toate actele, accept credit,

70.000 {; (0786.325.404 

568. Drumul Taberei, 1 minut metrou
Tudor Vladimirescu semidec., et. 4/8, 52
mp, 1965, stradal, cf.1, 52 mp, et.4/8, sd,

mobilat, utilat, cash 55.000 {;
(0775.237.139 

569. Drumul Taberei, 2 cam, et 7/10,cf
1,dec, 52mp, dec., et. 7/10, 52 mp, 1972,
Drumul Taberei-Liceul Eugen Lovinescu,
2 cam, et 7/10, cf 1, dec, circular, 52 mp,

cu Balcon, amenajat modern, toate
imbunatatirile, g,f,p,t,um, acte in regula,

cadastru, intabulare. 65.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

570. Drumul Taberei, 2 camere + terasa
de 50 mp, semidec., et. 4/4, 54 mp, 2021,

Accept schimb cu teren in Buc/IF - 2
camere 54 mp + o terasa de 50 mp bloc
nou, centrala proprie, finisaje interioare la

alegerea cumparatorului. Pentru mai
multe detalii contactati-ma telefonic

116.000 {; (0732.624.689 

571. Drumul Taberei, 3 min. M. Raul
Doamnei, renovat dec., et. 9/10, 54 mp,
1974, B-dul Drumul Taberei, cf.1, 54 mp,
et. 9/10, dec., AC, contor gaz, renovat,

accepta credit, ocazie, 63.500 {;
(0775.237.139 

572. Drumul Taberei, 5 minute Metrou
Raul Doamnei dec., et. 4/4, 49 mp, 1971,
comision zero de la cumparator, tramvai

41, bloc stradal, reabilitat termic, confort 1,
dec., etaj 4/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte in regula, accept credit, pret
negociabil. 59.999 {; (0763.273.721 

imob.cristina@yahoo.com 

573. Drumul Taberei, 6 minute metrou
Raul Doamnei, apartament 2 camere,

semidec., et. 4, 55 mp, 1983,  69.000 {;
(0752.076.109

Landestate.8@gmail.com 

574. Drumul Taberei, accept Noua Casa
circular, et. 9/10, 54 mp, 1971, recent ren-
ovat, et 9/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, usi, calorifere,
plase insecte, rulouri exterioare, bloc

stradal, 2 lifturi noi, infrastructura, acte,
accept orice fel de credit 65.000 {;

(0786.325.404 

575. Drumul Taberei, Afi Cotroceni!
semidec., et. 8/8, 50 mp, 1963, Marcu

Mihaela Ruxandra Scoala 193, Orizont, et
8/8, confort 1 semid, balcon logie, ter-

mopane tot fara dormitor, bloc de carami-
da, curat, civilizat, zona foarte buna,

acces usor si pozitie excelenta. 52.000
{; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

576. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
semidec., et. 8/8, 50 mp, 1963, Marcu

Mihaela Ruxandra Scoala 193, Orizont,
et. 8/8, confort 1 semidec., balcon logie,

termopane tot fara dormitor, bloc de
caramida, curat, civilizat, zona foarte
buna, acces usor si pozitie excelenta,

acte, 52.000 {; (0724.370.636 
gfirut@yahoo.com 

577. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, 2
cam,cf1,amenajat semidec., et. 7/8, 57
mp, 1970, Drumul Taberei,Afi Palace,2

cam,et 7/8,cf1,sdec,57 mp,cu Balcon,bloc
Reabilitat Termic,ap este

liber,disponibil,amenajat,g,f,p,t,um,gea-
muri termopan peste tot,montate la reabil-

itarea blocului,acte ok. 67.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

578. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor, Bdul 1 Mai semidec., et. parter/10, 40

mp, 1972, apartament compus din 2
camere, pozitionat in Drumul Taberei,

Bdul 1 Mai cu o vedere superba, 55.000
{; (0727.330.744 

mirey_pasarea_arc@yahoo.com 

579. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 1/4, 59 mp, 2008, ANL Bran-

cusi,etajul 1/4,stradal, la 1 minut statia de
metrou, la 2 min. de parc, mobilat com-
plet, balcon foarte mare, inchis, centrala

de bloc, acte facute, accepta credit,
73.900 {; (0765.348.367 

580. Drumul Taberei, ANL, comision 0%,
semidec., et. 1/6, 56 mp, 2021, 2 camere,

etajul 1, 56 mp, bloc nou, modern,
72.500 {; (0742.400.300 

581. Drumul Taberei, apartament 2
camere, langa Parc dec., et. 5/6, 64 mp,
2022, Brancusi 2 camere, bloc nou, fin-
isaje premium, centrala proprie, contor-

izare individuala, dec., camere spatioase,
bucatarie inchisa, balcon, 64 mp, comi-
sion 0% 76.190 {; (0742.400.300 

582. Drumul Taberei, aproape de metrou
Raul Doamnei, dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament de vanzare, confort 1, dec.,
etaj 4/4, terasa fara nicio problema, gea-

muri termopan, aer conditionat, curat,
pereti cu lavabil, gresie, faianta, zona

foaarte buna si linistita, acte, 52.999 {;
(0722.302.080 

583. Drumul Taberei, Auchan, ctie 1980
semidec., et. 4/10, 55 mp, 1980, 2 camere
cf 1 semidec., etaj 4/10, instalatii sanitare

noi, parchet, contorizat, bloc ctie 1980,
acte acc credit, 73.000 {;

(0786.325.401 

584. Drumul Taberei, Auchan, et. 8/10 cf.
1, dec. 57 mp dec., et. 8/10, 57 mp, 1981,

Drumul Taberei, 1 Mai Compozitorilor
8/10, cf. 1, dec. toatal, 57 mp, cu 2 bal-
coane, bloc construit dupa cutremur, in

anul 1981, renovat, amenajat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

gata de mutare 69.900 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

585. Drumul Taberei, Azzuro semidec.,
et. 6/9, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semi-
dec., etaj 6/9, liber contorizat, termopan,

usa metalica, parchet, acte cadastru,
intabulare, acc credit, 64.000 {;

(0786.325.401 

586. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
Frigocom, ocazie semidec., et. 6/10, 37

mp, 1974, 37 mp, et.6/10, sd, stare buna,
termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, geam la baie, ocazie! 43.500

{; (0775.237.139 

587. Drumul Taberei, Bloc 1979,Stradal
la 50m de Metrou  et. 4/10, 55 mp, 1979,
et 4/10, cf 1,55 mp,toate imbunatatirile,se
vinde ca in imagini, bucatarie 8,5m, bal-
con generos, spatii de depozitare, bloc
dupa cutremur, stradal pe Bld Drumul
Taberei langa statia de Metrou Raul

Doamnei. 69.000 {; (0786.325.404 

588. Drumul Taberei, Brasov, circular, et.
8/10, 50 mp, 1970, langa Mall Plaza, cir-
cular, etaj 8/10, mobilat/ utilat complet,
renovat integral, calorifere noi, balcon

inchis, 2 aparate aer conditionat, ideal atat
ca investitie cat si pentru locuit 72.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

589. Drumul Taberei, Brasov, Ghencea,
str. Valea Rosie, dec., et. 10/10, 1971,

Proprietar vand ap 2c dec, 51 mp, 10/10,
termop, g, f, um, parchet natural. Legaturi
STB, 41, piata in apropiere, metrou 9 min.

Acte la zi, liber, disp imediat. Neg. Fara
agentii. 53.000 {; (0723.456.703 

590. Drumul Taberei, Brasov, strada Tg.
Neamt, semidec., et. 6/10, 55 mp, 1972,
cf. I, fara imbunatatiri, necesita amena-
jare, liber, acte la zi, se accepta credit,

merita, clasa eergetica B, pret negociabil,
60.000 {; (0728.879.794 

591. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. parter/10, 1975, 5 min metrou, piata,
confort 1, circular, P/10, renovat integral,

intabulare, cadastru, accept credit
69.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

592. Drumul Taberei, Bucla, 2 cam ,ren-
ovat, amenajat, dec., et. 9/10, 53 mp,
1972, g,f,p,t, Dr Tab, Bucla,2 cam,et

9/10,cf1, dec, circular, 53 mp, cu Balcon
inchis, bloc monolit, hol lung, bloc stradal,
amenajat,cu toate imbunatatirile, gresie,

faianta, parchet, termopan,usi noi de inte-
rior, um, acte ok. 66.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

593. Drumul Taberei, bucla, metrou Con-
stantin Brancusi  et. 6/10, 50 mp, 1972, et

6/10, cf. 1, semidec., fara imbunatatiri,
necesita renovat, pozitie deosebita la 50
m de statia de metrou si 300 m fata de
parcul Moghioros, toate actele, accepta

credit 61.000 {; (0786.325.404 

594. Drumul Taberei, Bucla, Piata Chilia
Veche circular, et. 8/10, 53 mp, et 8/10, cf

1, Decomandat-Circular, toate
imbunatatirile, geam de aerisire, toate
actele. Urgent, se poate si cu credit

66.000 {; (0786.325.404 

595. Drumul Taberei, Bucla, Str. Pascani
semidec., et. 8/10, 66 mp, 1972, Aparta-

ment confort 1, semidec., etaj 8/10,
suprafata 66mp, balcon, curat, bloc tip
TD, orientare sud, loc parcare ADP, se

accepta credit. 70.000 {;
(0733.089.030 

596. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara circular, et. 1/10, 50 mp, 1968,

Agentie imobiliara, termopan, parchet,
gresie, faianta, mobilat, utilat, blocul este
reabilitat. Se accepta credit, zona linistita

cu multa verdeata. 67.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

597. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1972, Drumul

Taberei, Favorit, p/10, cf. 1, semidec.,
liber. Blocul se afla langa st. metrou, STB,
complex Favorit, magazine, scoala, gra-

dinita, la 7 min. AFI Cotroceni. Actele sunt
pregatite pentru vanzare 57.000 {;

(0760.654.544 

598. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
3/4, 50 mp, 1973, Favorit, Obcina Mare,

etajul 3/4, dec.,bloc reabilitat,
gresie,faianta,usa metalica, bloc curat,loc
de parcare ADP, zona linistita,aproape de

metrou, acte facute,accepta credit.
61.800 {; (0765.348.367 

599. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. parter/10, 50 mp, Drumul Taberei,

Favorit, metrou la 1 minut parter, 10 cu
balcon, semidec., cf. 1 curat, cadastru,

intabulare, liber 57.000 {;
(0721.335.949 

600. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 5/9, MedLife apropiere scoala 197,
langa statia metrou Drumul Taberei 34,
confort 1, etaj 5, reabilitat termic, ter-

mopan, necesita renovare, liber, negocia-
bil, 58.500 {; (0722.792.039 

alexandru.barceanu@yahoo.com 

601. Drumul Taberei, Favorit, 3 minute
metrou, stradal semidec., et. parter/10, 48
mp, 1972, cf.1, 48 mp, et. P/10, sd, bal-

con, termopan, necesita renovare, pozitie
excelenta, bloc fara risc seismic, 53.999

{; (0775.237.139 

602. Drumul Taberei, Favorit, Lasermed,
dec., et. 6/10, 50 mp, 1970, Tincani,

scoala 197, apartament circular tip Z, gre-
sie, faianta, parchet, zugravit, termopan,

usa metalica, geam la baie, acte, 63.000
{; (0727.279.336 
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530. Drumul Taberei 33 semidec., et.
5/9, 50 mp, 1968, Metrou Tudor

Vladimirescu Scoala 197,et 5, confort 1,
semidec., parchet masiv, balcon terasa,

geam la baie, bloc reabiliatat curat, intret-
inut, asocciatie buna,liber, acces usor,

zona buna. 59.500 {; (0724.370.636/
0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

531. Drumul Taberei 34  et. 2/10, 51 mp,
1970, Vanzare 2 cam Dr. Taberei34, cf. I
circular, 1970, 51mp, etaj 2, geamuri ter-
mopan la toate camerele si balcon inchis,
2 lifturi, necesita renovare totala, 63.000 E
cu cash si 65.000 E cu credit, comis Ag.

63.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

532. Drumul Taberei 34, et. 2/10, cf.1,
dec., dec., et. 2/10, 50 mp, 1972, bloc
reabilitat. Drumul Taberei 34, 2 cam, et
2/10, cf. 1, dec, 50 mp, bloc reabilitat,

liber, fara imbunatatiri, doar termopane
montate la reabilitarea blocului, necesita
renovare,acte ok,se accepta credit,pret
usor neg. 62.900 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

533. Drumul Taberei 34, Scoala Gim-
naziala 197, semidec., et. 5/9, 54 mp,

1967, apartament confort 1, semidec., etaj
5/9, fara amenajari, bloc caramida, reabili-
tat, geam la baie, acces facil mijloace de
transport, metrou, liber, acte, negociabil,

58.500 {; (0733.089.030 

534. Drumul Taberei 34, semistradal cir-
cular, et. 2/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1

circular, etaj 2/10, bloc reabilitat, ter-
mopan, usa metalica, liber, contorizat,

geam la baie 2 lifturi, acc credit, 63.000
{; (0786.325.401 

535. Drumul Taberei Bd. Timisoara,
apartament 2 camere  et. 6/10, 38 mp,

1973, et. 6/10, confort 2, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, balcon,

scara curata. Zona linistita, vedere spre
rasarit, acces STB, magazine, scoala,

piata in apropiere, 44.500 {;
(0726.004.932 

536. Drumul Taberei Bucla dec., et. 1/4,
50 mp, confort 1, dec., 1/4, g, f, p, t, um,

intabulat, accept credit. 61.500 {;
(0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

537. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
et. 5/8, 51 mp,  68.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

538. Drumul Taberei Elena Cuza, et. 3/4,
cf. 1, dec., dec., et. 3/4, 50 mp, 1978,

Bucla, Liceul Elena Cuza, 3/4, cf. 1, dec.,
50 mp, fara balcon, bloc 1978,

imbunatatiri termopan, gresie, f, usa met-
alica, bucatarie mare patrata de 10 mp,

apropiere statia de metrou Raul Doamnei,
acte, cadastru, intabulare, 59.000 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

539. Drumul Taberei Moghioros semi-
dec., et. 9/10, 51 mp, strada Occina Mare,

etaj 9/10 , cf.I sdec, 51mp, bloc 1970
reabilitat , termopane, liber fara

imbunatatirile , acte la zi , pret negociabil,
se accepta credit , liber ,merita , clasa

energetica A 55.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

lagunaimob@yahoo.com 

540. Drumul Taberei Moghioros semi-
dec., et. 10/10, 34 mp, 1972, Tip- Top vis

a vi de Parc,et. 10, confort 2, gresie,
faianta, parchet,termopane,mobilat, 34
mp., acte, bloc curat, acces usor stb si

metrou, zona buna. 41.000 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

541. Drumul Taberei parc Moghioros la 2
min dec., et. 4/4, stradal cf i dec. 50 mp,

bloc 1970 reabilitat, baie refacuta integral,
toate imbunatatirile, se vinde mobilat si
utilat, liber imediat toate actele, clasa

energetica B, AC, 62.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

542. Drumul Taberei parc Moghioros la 4
min. metrou semidec., et. 6/10, 6/10, cf. 1,

semidec., 55 mp, bloc 1972, cadastru,
intabulare, liber, acte la zi se accepta

credit, necesita reamenajare integrala,
vizite oricand, clasa energetica B, sunati
acum merita, pret pornire 60.000 euro,

58.000 {; (0728.879.794/
0721.263.460 

543. Drumul Taberei Parc, Bucla, circu-
lar, et. parter/10, 53 mp, 1972, Aleea Pas-

cani, Cf.1/circular, parter cu balcon,
53mp.util, geam la baie, termopan, par-

chet, gresie, faianta, acces facil parc, gra-
dinita, scoala, colegiu, strand, piata,

pretabil rezidential, cabinet. 68.000 {;
(0722.729.252 

aurelburlan@gmail.com 

544. Drumul Taberei Plazza b-dul
Timisoara stradal semidec., et. 9/10, 49
mp, 1968, etaj 9/10, cf.I sdec 50mp, ter-
mopan integral imobil reabilitat termic ,

liber , fara imbunatatiri,scara impecabila
zona excelenta acte la zi , se accepta

credit merita clasa energetica A,pret fix !
56.000 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

545. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
et. 5/10, 40 mp, 1975, Raul Doamnei, cf
2.dec., etaj 5/10, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon inchis
termopan, instalatii sanitare si electrice

schimbate, renovat, la 5 minute de
metrou. 49.900 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

546. Drumul Taberei Raul Doamnei
Valea Argesului semidec., et. 8/10, 50 mp,
1976, bloc reabilitat, confort 1, semidec.,

renovat integral, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

547. Drumul Taberei Raul Doamnei
langa statia de metrou semidec., et. 9/10,

1972, 51 mp, confort 1, semidec., etaj
9/10, partial renovat, stradal cu vedere
spate, liniste,balcon inchis, spatios, usa
metalica, bloc reabilitat, scara curata, 1

min metrou, 5 min parc, particular
63.000 {; (0752.181.730 

a59dre@outlook.com 

548. Drumul Taberei Raul Doamnei
langa statia de Metrou semidec., et. 7/10,
50 mp, 1972, cf. 1, toate imbunatatirile, se
vinde ca in imagini, pretabil pt. investitie

dar si pt. locuit, bloc reabilitat, scara cura-
ta, 2 lifturi, toate actele, accepta credit,

68.000 {; (0786.325.404 

549. Drumul Taberei Targu Neamt circu-
lar, et. 3/10, 1972, Cf.I circular, etaj 3/10,
bloc 1972 monolit, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, calorifere
noi, apometre, repartitoare, contor gaze,
liber, toate actele usor discutabil, cl.en.B,

se accepta credit, 64.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

550. Drumul Taberei Valea Calugareas-
ca circular, et. 3/10, 50 mp, 1975, bloc

1975, etaj 3/10, circular, fara imbunatatiri,
57.500 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

551. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1975, 2 minute metrou,

piata, supermarket, dec., renovat integral,
intabulare, cadastru. 55.000 {;

(0730.125.007 

552. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
et. 2/4, 50 mp, 1973, Valea Ialomitei, cf1,

stradal,vedere spate, etaj 2/4. gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
renovat,loc parcare,boxa,se vinde mobi-
lat. La 2 minute de metrou. Pozitie foarte

buna. Pret discutabil. 61.500 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

603. Drumul Taberei, Favorit, metrou!
semidec., et. 5/10, Metrou Tudor

Vladimirescu ,Scoala 197, etaj 5, confort
1, sporit, reabilitat termic, termopan, par-
chet masiv stejar, natural, necesita igien-
izare, balcon terasa, acte, liber, negocia-

bil. 58.500 {; (0724.370.636/
0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

604. Drumul Taberei, Favorit, Obcina
Mare, dec., et. 3/4, 50 mp, 1973, 3/4,bloc

reabilitat, gresie, faianta, usa metalica,
bloc curat, loc de parcare ADP, zona linis-

tita, aproape de metrou, acte facute,
accepta credit, 61.800 {;

(0765.348.367 

605. Drumul Taberei, Favorit, scoala
197, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1968, 2
camere cf. 1, bloc tip OS, bloc reabilitat
termic, termopan, geam la baie, curat,

fara imbunatatiri, 58.500 {;
(0727.279.336 

606. Drumul Taberei, Favorit, str. Pravat,
bloc tip P, dec., et. 4/4, 50 mp, 1970, et.
4/4, cf. 1, 50 mp, dec., bloc reabilitat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine com-

partimentat, spatii de depozitare, geam de
aerisire in grupul sanitar, zona verde, linis-

tita, accepta credit, 57.000 {;
(0786.325.404 

mihai.publicimob@gmail.com 

607. Drumul Taberei, langa Afi
Cotroceni, Bd/ Timisoara dec., et. 7/10, 52
mp, cf. 1, stradal pe Bd. Timisoara langa
Noul Parc si Afi Cotroceni, vedere sud,

fara imbunatatiri, nemodernizat, spatios si
foarte bine compartimentat, bloc 1978,
scara curata. Poze pe mail, 66.000 {;

(0786.325.404 

608. Drumul Taberei, langa Liceul E.
Lovinescu, semidec., et. 6/10, 49 mp,

1972, apartament de vanzare, confort 1,
semidec., etaj 6/10, cu balcon la

sufragerie, geamuri termopan peste tot,
acces rapid catre tramvai 41, metrou,

piata Chilia Veche, parc Moghioros la 5-6
min., strand, 57.999 {; (0722.302.080 

609. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974,
apartament 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp

utili, finisaje de exceptie, AC, instalatii
sanitare si electrice noi, mobilat si utilat,
mobila moderna, usa metalica, incalzire

prin termoficare, lift. 74.900 {;
(0722.147.959 

dragneaeurobest76@gmail.com 

610. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 8/9, 52 mp,
1970, bloc reabilitat, semidec., etaj 8/9,
renovat, instalatii electrice si santiare

schimbate, bucatarie mobilata/utilata, aer
conditionat, balcon inchis, lift schimbat,

scara curata, 65.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

611. Drumul Taberei, Metrou, fara comi-
sion, 2 camere, dec., et. 5/6, 65 mp, 2021,

Drumul Taberei, 2 camere, 65 mp, bloc
nou, modern, 82.500 {; (0742.400.300 

612. Drumul Taberei, Moghioros circular,
et. 1/10, 49 mp, 1968, bloc reabilitat, cir-

cular, etaj 1/10, renovat, balcon inchis, aer
conditionat, ideal atat ca investitie cat si

pentru locuit. 68.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

613. Drumul Taberei, Moghioros, circular,
et. 6/10, 50 mp, 1973, renovat, mobilier
Mobexpert si electrocasnice incluse in

pret, circular, etaj 6/10, aer conditionat, loc
de parcare Adp, 2 lifturi, ideal atat ca

investitie, cat si pentru locuit, 70.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

614. Drumul Taberei, Orizont, dec., et.
parter/4, 63 mp, apartament 2 camere

complet renovat, finisaje speciale,
incalzire pardoseala, sistem de alarma,
faianta sticla, Se vinde mobilat si utilat.

Zona linistita cu spatiu verde, vav de AFI
Cotroceni, 145.000 {; (0749.018.801 

novahouseoffice@gmail.com 

615. Drumul Taberei, P/10 semidec., et.
parter/10, 36 mp, 1973, Apartament

2cam. cf2. semidec. situat in zona Profi
Frigocom, intrare si vedere spate, scara

curata, contorizat, luminos, acces rapid la
statia de metrou Valea Ialomitei si la mijl.

de transport in comun. 43.900 {;
(0734.545.248 

george_71c@yahoo.com 

616. Drumul Taberei, parc Moghioros, 2
camere, circular, et. 5/10, 49 mp, ap. 2

cam. situat ideal in zona drumul Taberei la
1 min. de parc si 5 de piata Moghioros,

circular, imobil reabilitat din 1972, 2 lifturi,
parchet, gresie, faianta, termopan, AC,

balc. inchis, 67.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

617. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Azzuro, semidec., et. 4/10, 55 mp, 1980,

Drumul Taberei,parc Moghioros,Azzuro,cf.
1, gresie, faianta, parchet, termopan, UM,

AC, se vinde mobilat si utilat complet,
liber, acte la zi, accepta credit, agentie

69.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

618. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bucla, dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, strand,
bloc reabilitat termic, eliberabil, bucatarie

mare, termopan, acte, 60.000 {;
(0727.279.336 

619. Drumul Taberei, piata Moghioros,
dec., et. 4/10, 36 mp, 1972, 2 camere

confort 2 dec. etaj 4/10, bloc reabilitat, ter-
mopan clasic intretinut, apropiere metrou,
parc, piata 45.000 {; (0773.910.634 

620. Drumul Taberei, Piata
Moghioros,Tudor Vladimirescu dec., et.
8/10, 53 mp, 1980, cf.1, et 8 din 10,bloc
reabilitat termic, spatios si bine comparti-

mentat, spatii de depozitare, balcon+
boxa, zona verde, linistita, Loc Parcare

ADP, Metrou Tudor Vladimirescu, Parc si
Piata Moghioros 5 min 63.500 {;

(0786.325.404 

621. Drumul Taberei, Prel. Ghencea, 6
minute de metrou dec., et. 10/10, 38 mp,
1974, stradal, metrou Raul Doamnei, Lidl,
38 mp, et.10, dec, mob./utilat, stare buna,

parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, ocazie 39.999 {;

(0775.237.139 

622. Drumul Taberei, Prelungire, 2
camere+ terasa 33 mp dec., et. 3/3, 85

mp, 2022, va oferim un apartament de 2
camere cu o terasa superba de 33 mp,

situat in Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea, apartamentul este dec.,

bucatarie inchisa, finisat la cheie inclusiv
centrala. 71.428 {; (0742.400.300 

623. Drumul Taberei, Prelungire, aparta-
ment cu terasa dec., et. 3/3, 86 mp, 2022,
va oferim spre vanzare un apartament de
2 camere, etaj 3, superb cu terasa de 33
mp. Apartamentul este dec. compus din:
living, dormitor, bucatarie, baie, predarea
se va face la cheie cu centrala, 72.380

{; (0742.400.300 

624. Drumul Taberei, Prelungire, aparta-
ment etaj 1 dec., et. 1/3, 59 mp, 2022, va
oferim spre vanzare un apartament de 2
camere intr-un bloc de caramida, situat in
Prelungirea Ghencea. Apartamentul este
dec. cu balcon si bucatarie inchisa, va fi
predat la cheie cu centrala, 62.000 {;

(0742.400.300 

625. Drumul Taberei, Prelungire, aparta-
ment etaj 2 dec., et. 2/3, 63 mp, 2022,
Prelungirea Ghencea, apartament de 2

camere situat la etajul 2/3, dec. cu
bucatarie inchisa si balcon, apartamentul
va fi dispus cu toate imbunatatireile incli-

siv centrala si calorifere. 61.904 {;
(0742.400.300 



650. Drumul Taberei, stradal, bucla semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, stradal, la 2 min metrou si statie
STB, cf 1, semidec., termopan, usa metal-
ica, balcon, geam la baie, etaj 10/10, acte

la zi, liber, accepta credit 51.500 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

651. Drumul Taberei, stradal, metrou,
dec., et. 9/9, 56 mp, 1980, 2 camere, cf. 1
dec., etaj 9/9 +tehnic, fara amenajari, con-
torizat, ctie 1980, necesita renovare, liber,

acte, acc. credit, 56.000 {;
(0786.325.401 

652. Drumul Taberei, stradal, metrou,
Raul Doamnei dec., et. 4/10, 51 mp,

1974, cf. 1, termopan, usa metalica, geam
la baie, scara f. curata, fara imbunatatiri,

contorizat, acc. credit, 62.000 {;
(0786.325.401 

653. Drumul Taberei, Tudor Vladimires-
cu, semidec., et. 6/9, 52 mp, 1969, langa

Telekom, bloc reabilitat, semidec., etaj
6/9, mobilat/utilat complet, baie cu geam,
scara curata, lift schimbat, ideal atat ca

investitie, cat si pentru locuit, 68.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

654. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, dec., etaj 3/4,

parchet lemn masiv, apartament pe mijloc,
vedere spate, usor negociabil. 57.000 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

655. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 38 mp, 1974, 10/10, cf. 2,
bloc 1974, dec., fara amenajari interioare,

termopan, usa metalica, apartament
curat, la 2 min. de metrou Raul Doamnei,

acte complete, liber 42.900 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

656. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 3/4, 49 mp, 1974, cf. 1, nemod-
ernizat, necesita renovat, pozitionat pe

mijloc, boxa la subsol, zona verde, linisti-
ta, scara curata, 57.000 {;

(0786.325.404 

657. Drumul Taberei, Valea Furcii, dec.,
et. 2/3, 60 mp, 2007, etajul 2/3, dec., bloc

2007, 60 mp, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, balcon, loc de parcare, acte facute,
acccepta credit, 64.500 {;

(0765.348.367 

658. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 7/10, 37 mp, 1972, apartament
confort 2, bloc reabilitat, termopan, bal-
con, liber, acces facil mijloace de trans-

port, Metrou, gradinita, scoala, liber,
48.500 {; (0733.089.030 

659. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, et. 4/4, cf. 1,
dec., recent renovat, 2 x aer conditionat,

mobila pe comanda, se vinde ca in imagi-
ni, fara probleme cu terasa, toate actele,

accepta credit, 57.000 {;
(0786.325.404 

660. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 8/10, 38 mp, 1973, etajul 9/10,
dec., bloc reabilitat, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, pretabil investitie fiind
deja inchiriat, acte facute, accepta credit.,

46.000 {; (0765.348.367 

661. Drumul Taberei, Valea lui Mihai, 3
minute metrou dec., et. 10/10, 37 mp,

1975, perfecta stare, termopan, parchet,
faianta, gresie, AC, usa metalica, statia de

metrou Raul Doamnei la 3 minute, acte
ok, ocazie! 39.999 {; (0775.237.139 

662. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1974, 4/4 fara probleme cu
terasa imobil reabilitat de proprietar, dec.,
50 mp, fara balcon, usi interior noi, toate
imbunatatirile liber, 2 aer conditionat, se

poate prelua cu chirias sau fara, acte la zi
57.500 {; (0728.879.794/

0721.263.460 

663. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 9/10, 42 mp, 1974, ap. izolat pe interior

mobilat utilat ca in poze zugravit curat
instalatie caldura bloc schimbata negrevat
de sarcini cash credit pret usor negociabil

scara curata camerei lift nou 1,5 %
com.ag 48.000 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

664. Drumul Taberei, Valea Oltului, M.
Valea Ialomitei dec., et. 8/10, 43 mp,

1973, 2-4 min metrou si Kaufland, multiple
legaturi stb, 43 mp, et.8/10, dec, stare

buna, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, termopan, ocazie 46.500 {;

(0775.237.139 

665. Drumul Taberei, Valea Oltului,
stradal, ocazie dec., et. 9/10, 43 mp,

1974, 43 mp, et.9/10, dec., mobilat, utilat,
imb., ocazie! 45.999 {; (0775.237.139 

666. Drumul Taberei, zona Ghencea,
dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet
mobilat si utilat, bucatarie pe mijloc, se
vinde ca in imagini, pozitie deosebita,

toate actele, accepta credit, 74.000 {;
(0786.325.404 

667. Drumul Taberei, zona Plazza, Bloc
Reabilitat  et. 9/10, 49 mp, 1970, et 9/10,
cf 1, Semidec., fara imbunatatiri, necesita
renovat, are doar termopan de la reabil-

itare, pozitie deosebita, ideal investitie dar
si pt locuit, acte pregatite, accepta credit.

56.000 {; (0786.325.404 

668. Drumul Taberei- Callatis-dec-4/4-
intabulare-bl 78 dec., et. 4/4, 49 mp, 1978,

Ag imobiliara-V Argesului-Callatis-dec-
4/4-intabulare-bl 78-mobilat/utilat,aer con-
ditionat,usa metalica,scara curata,conduc-

ta de gaz separat pe scara 53.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

669. Drumul Taberei-Timisoara, sdec,
5/9, termopan semidec., et. 5/9, 50 mp,

1966, liber. Ag imobiliara-Timisoara, sdec,
5/9, termopan, liber, intabulare, parchet

lemn masiv, gresie, faianta la baie si
bucatarie, geam la baie, cabina de

dus,usa metalica,balcon, mobilat partial,
scara curata 65.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

670. Drumul Taberei-V Ialomitei, Mater-
na, dec, 3/9, dec., 64 mp, 1979, liber, bl

79. Ag imobiliara- Dr Taberei, stradal, dec,
3/9, 2 balcoane (unul la bucatarie si unul
pe sufragerie si dormitor-14mp, vedere
mixta, conducta de gaz pe palier, ter-

mopan la bucatarie, fara alte imbunatatiri
75.000 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

671. Drumul Taberei. Apartament 2
camere cu vedere la rasarit dec., et. 2/4,

48.54 mp, 1973,  57.800 {;
(0766.521.451 

gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

672. Drunul Taberei, B-dul Timisoara,
Frigocom, ocazie semidec., et. 6/10, 37
mp, 1974, metrou Romancierilor, 37 mp,
et. 6/10, sd, AC, planul 2, orientare spre

est, acte ok, ocazie, 43.500 {;
(0775.237.139 

673. Dunavat, Rahova, sector 5, dec.,
et. 1/4, 61 mp, 1986, oportunitate, propri-
etar, cf. 1, mobilat, utilat, parcare, cadas-

tru, certificat energetic, 75.000 {;
(0755.100.289 

674. Emil Racovita dec., et. 8/10, 50 mp,
vand apartament 2camere cf. 1, dec., ren-

ovat complet, bl. reabilitat, liber, toate
actele, acept si credit, disc., pret disc.,

62.000 {; (0763.581.790 

675. Emil Racovita, Berceni dec., et.
2/10, 50 mp, 1970, Apartament 2 camere,
confort 1, luminos, vedere pe doua laturi,
balcon logie, geam baie, renovat, mobilat
si utilat, zona verde amenajata, metrou

aproape (aprox. 7 min). 75.000 {;
(0723.719.015 

carmen_nicolaescu@yahoo.com 

698. Ghencea, capatul tramvaiul 41,
troleu semidec., 1986, et.1/10, cf.1, semi-
dec, imbunatatit, usi noi, AC, balcon inchis
si izolat, instalatie electr si apa noi, acte la
zi, 3 debarale inchise, termopan, usa met-

alica, contorizat , acc credit. poate fi
mobilitat-utilat 83.000 {;

(0725.843.543 
ddeea_19@yahoo.com 

699. Ghencea, Cooperativei, apartament
2 camere 64 mp, dec., et. 2/4, 57 mp,
2020,  75.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

700. Gheorghe Ionescu Sisesti dec., et.
1/5, 50 mp, 2021, Apartament 2 cam,zona
Bdul.Sisesti, dec, conf 1, etaj 1/5, 50 mp,
constructie 2021. Vedere laterala. Blocul
are 24 apartamente, toate vandute. Este
liber. Pozitie excelenta pentru a locui cat
si inchiriere. 85.000 {; (0727.609.596 

701. Giurgiului semidec., et. parter/10,
39 mp, 1976, Particular vand apartament
2 camere parter/10 confort 2 , apartament
renovat gresie faianta parchet termopan

grilaje aluminiu usi masive contorizat.
Apartamentul este situat pe podul Giurgiu-

lui. 41.000 {; (0724.960.711 
Gabriel_soldea@yahoo.com 

702. Giurgiului dec., et. 5/7, 50 mp,
vand apartament 2 camere cof 1, dec,
gresie faianta, parchet termopane, pret

disc. 53.000 {; (0763.581.790 

703. Giurgiului 2 camere imobil nou
dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,  52.000 {;

(0724.204.724 
robert.petre@activimob.ro 

704. Giurgiului 72-86, apartament 2
camere renovat, semidec., et. 8, 51 mp,

1977,  70.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

705. Giurgiului Drumul Gazarului semi-
dec., et. parter/10, 37 mp, 1975, ap 2

camere parter/10 bucatarie mobilata gre-
sie faianta parchet termopan, curat 41800
euro 0723389957 cad intabulare 41.800

{; (0723.389.967 

706. Giurgiului strada Vigoniei dec., et.
parter/7, 1969, cf.I dec. 47 mp, bloc

1969,curat , cu imbunatatiri, clasa ener-
getica B liber , oferta reala acte la zi ,

urgent merita 55.000 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

707. Giurgiului, et. parter/10, 38 mp, 2
cam. cf. 2, super imbunatatiri recente,
mutare imediata, toate actele, ocazie,

41.300 {; (0767.044.023 

708. Giurgiului, dec., et. 5/5, 53 mp,
1983, va oferim spre vanzare un aparta-
ment superb de familie situat pe strada

Tudor Gociu nr. 4, vis a vis de Sos.
Giurgiului la doua minute de mers pana la
statia de tramvai se afla banci, magazine
Penny Market, Dedeman farmacii, statie

de STB, scoala Gimnaziala Nr. 119,
Scoala Gimnaziala 165, Scoala Gim-
naziala Ionel Teodoreanu, Gradinita

Insir’te Margarite si din aceasta pozitie se
face accesul rapid catre Metrou Eroii Rev-
olutiei sau catre Centru. Blocul este ferit
de zgomotul din bulevard si foarte impor-
tant este ca urmeaza sa fie reabilitat. Imo-
bilul este situat la etajul 5, dec., construit

in 1983, dispune de izolatie pe interior, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, boxa pentru depozitare, usile din
interior sunt Porta Doors, usa de la intrare
in apartament este metalica, se vinde uti-
lat mobilat asa cum se vede in fotografii.
Acest anunt este dedicat potentialilor cli-
enti care au trecut de acele preconceptii
de a sta la parter sau ultimul etaj. Aparta-
mentele de la etajele superioare in pofida

prejudecatilor negative pe care le au
majoritatea clientilor vin cu o serie de

avantaje, dar trebuie sa stii sa le
descoperi lipsa zgomotului nu mai vei
avea vecini care sa-i auzi toata ziua

tropaind prin casa, vecinii nu te pot inun-
da, mai multa lumina, terasa este refacuta
de proprietar cu materiale de calitate iar
dupa reabilitare terasa va fi refacuta inte-
gral cu o garantie de 20 de ani. Aparta-
mentul este compus din hol generos,
bucatarie, living, dormitor, balcon cu

acces din living si baie. Locuinta reprezin-
ta o alegere ideala pentru o familie cu 1-2
copii si mai ales pentru cei ce doresc sa
scape de stresul cauzat de lucrarile de
renovare si sa-l inlocuiasca cu o mutare

imediata. Ce va putem garanta este ca nu
veti fi dezamagiti de proprietate, ramane
doar de analizat dupa vizionare cat de

mult se preteaza pentru nevoile dvs. Se
accepta si credit imobiliar sau Programul
Noua Casa. Pentru alte detalii si pentru a
programa o vizionare, va rog sa ma con-

tactati, Comisionul pentru cumparator
este 0%. Proprietate oferita in

reprezentare exclusiva 56.900 {;
(0724.518.100 

contact@dumitrescuadrian.ro 

709. Giurgiului, Aleea Slatioara, semi-
dec., et. 3/4, 52 mp, 1975, 2 camere, etaj
3/4, renovat, bloc anvelopat. Pret 61900
Euro. Contact prin whatsapp, SMS sau

apel telefonic la 0773747898 sau
0758880812, 61.900 {;

(0758.880.812/ 0773.747.898 
vanzaris42020@gmail.com 

710. Giurgiului, ap. de lux cu curte pro-
prie dec., et. parter/4, 84 mp, 2016, de

100 mp, proprietar, apt lux in zona
Soseaua Giurgiului OMV, f spatios, cu o
curte interioara imensa de 100 mp ame-
najata, g, f, p, t, um, ct, Buderus, utilat si
mobilat modern. Reducere pt cash de la

99 la 90 mii E 90.000 {;
(0742.330.639 

711. Giurgiului, etaj intermediar, 2 cam.
dec. dec., et. 1/7, 48 mp, 1962, Agentia

RentUs Imobiliare va propune spre a
cumpara un apartament Giurgiului.

Apartamentul este dec., instalatiile elec-
trice si sanitare au fost schimbate. G, f, v,
p, t, pentru mai multe detalii va stau la dis-

pozitie 50.999 {; (0734.215.723 
rentasimobiliare@gmail.com 

712. Giurgiului, Gazarului , ideal credit
bancar , semidec., et. 3/4, 37 mp, 1976,

apartament 2 camere confort 2. semidec..
etajul 3/4. semimobilat. cadastru .intabu-

lare .acceptam credit bancar imobil-
iar.0720039035 .Viorica Columb . Vizitati

va rog site-ul nostru : columbiaimo
45.700 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

713. Giurgiului, Gazarului, ideal credit,
semidec., et. 3/4, 37 mp, 1976, aparta-

ment 2 camere confort 2, semidec., etajul
3/4, semimobilat, cadastru, intabulare,

acceptam credit bancar imobiliar.
0720039035 Viorica Columb. Vizitati va
rog site-ul nostru: columbiaimo, 45.700

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

714. Giurgiului, Luica, semidec., et. 4/5,
40 mp, 1975, Sector 4, Soseaua Giurgiu-

lui, Aleea Slatioara renovat mobilat si utilat
complet, 48.400 {; (0773.747.898/

0758.880.812 
vanzaris42020@gmail.com 

715. Giurgiului, Piata Progresul, 12 min
metrou, ocazie semidec., et. 9/10, 37 mp,
1972, piata, Mc, Mega, la cateva minute,

metrou Eroii Revolutiei, 4 km de Piata
Unirii, 37 mp, et. 9/10, semidec., 2 lifturi,

ocazie 42.000 {; (0775.237.139 

716. Giurgiului, Piata Progresul, 4 km
de piata Unirii dec., et. 5/7, 48 mp, 1968,
3 statii cu STB de metrou Eroii Revolutiei,

cf. 1, et. 5/7, dec., lift nou, bloc fara risc
seismic, ocazie 54.500 {;

(0775.237.139 

676. Emil Racovita, Sectia 15 Politie
semidec., et. parter/4, 50 mp, 1975, cf.1,

bloc curat, semistradal, foarte bine
intretiut, foarte aproape de metrou Piata

Sudului, liber, cadastru, intabulare.
57.500 {; (0760.956.140 

677. Eroii Revolutiei semidec., et. 1/4, 27
mp, 1970, Bulevardul Pieptanari statia

Suhaia, confort 2 comandat, etaj 1/4, ren-
ovat recent, toate utilitatile, gresie, faianta

parchet, termopan, usa metalica, toate
actele, liber, 31.000 {; (0721.864.861/

0747.115.444 
expocardinal@yahoo.com 

678. Eroii Revolutiei City Mall ideal credit
semidec., et. 9/10, 1976, sector 4 ,aparta-

ment 2 camere confort 2 cu balcon, fix
piata Progresu, etajul 9/10, bloc curat, civ-
ilizat, cadastru, intabulare, acceptam cred-

it bancar .5 min stb 10 min metrou Eroii
Revolutiei 41.600 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

679. Eroii Revolutiei Metrou semidec., et.
3/3, 83 mp, 1940, Vand apartament la

mansarada, la 300 metri de metroul Eroii
Revolutiei, suprafata totala 83.63 mp,

suprafata teren in indiviza 65mp, Str Mit-
ropolit Iosif, negociabil 42.500 {;

(0732.914.055 

680. Eroii Revolutiei, Caporal Usurel Ion,
et. 1/4, 30 mp, vand apartament 2

camere, cf. 3, cu imbunatatiri, toate
actele, disc., 29.000 {; (0763.581.790 

681. Eroii Revolutiei, Metrou, Oraselul
Copiilor, Parc dec., et. 1/7, 50 mp, 2 cam
cu parcare Metrou Eroii Revolutiei etaj

1/7, 50 mp dec., renovat, partial mobilat si
utilat, Sector4(Oltenitei, Parc Oraselul
Copiilor) 64.900 {; (0773.747.898/

0758.880.812 
vanzaris42020@gmail.com 

682. Eroii Revolutiei, metrou, stradal,
dec., et. 1/8, 50 mp, 1975, ap. 2 camere
cf. 1 dec., etaj 1/7, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, accept credit,
65.000 {; (0731.136.698 

Carmen_alice82@yahoo.com 

683. Eroii Revolutiei, P-ta Progresu,
semidec., et. 9/10, 1975, liber 2 camere,
partial monilat, utilat, faianta, gresie, par-

chet, 41800 euro, 0723389967, cad.,
intabulare, 41.800 {; (0723.389.967 

684. Eroii Revolutiei, sos. Viilor nr. 101,
semidec., et. parter/7, 45 mp, 1965, ap. 2
cam., renovat, bloc termoizolat, la 5 min.
de metrou Eroii Revolutiei, 59.000 {;

(0728.555.146 
adina.matac@yahoo.com 

685. Eroii Revolutiei, str. Ion Usurelu,  31
mp, 2 cam., imb., centrala proprie, liber,

bloc civilizat, 32.000 {; (0767.044.023 

686. Ferentari, Parc Livezilor, Lidl, semi-
dec., et. 1/4, 38 mp, 1980, apartament 2
camere confort 2, in suprafata de 38 mp,
semidec., situat la etajul 1/4, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, curat 31.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

687. Ferentari, Tunsu Petre semidec.,
et. 3/4, 33 mp, 1970, De vanzare ap. 2
camere semidec., renovat total instalatii

electrice, sanitare, termice noi), glet, vop-
sitorie, faianta, gresie, parchet. Electro-
casnice 2-3 vechime. SE VINDE MOBI-

LAT 36.000 {; (0726.173.797 
marius.oancea.76@gmail.com 

688. Fizicenilor, sector 3. semidec., et.
parter/10, 50 mp, Vad apartament confort
I sector 3, proprietar, stradal, strada Fiz-
icenilor, 2 min. distanta de Stb, 7 min. de
statia de metrou Nicolae Grigorescu. La 5
min de parcul IOR. Apartamentul este nou

renovat, 67.000 {; (0767.582.625 

689. Floreasca semidec., et. 3/4, 44 mp,
2011, Se vinde complet mobilat si utilat,
centrala proprie, AC, 2ap/etaj, parcare la
liber, orientare W-E, curat, vecini civilizati,

zona foarte buna 89.000 {;
(0754.075.703 

690. Floreasca dec., et. 1/2, Vand
apartament 2 camere, dec., etaj 1, balcon,

boxa, centrala proprie. Zona linistita.
93.000 {; (0726.713.349 

ginaiacob07@gmail.com 

691. Floreasca, Barbu Vacarescu dec.,
et. 2/3, 50 mp, 1968, apartament dec.,

etaj 2/3, amenajat integral, mobilat si uti-
lat, aer conditionat, boxa la subsol, vedere

mixta, liber, acte la zi, doar va mutati,
merita vazut. 95.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

692. Floreasca, Barbu Vacarescu, Kau-
fland dec., et. 3/3, 47 mp, 1960, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/P+3, imobil
anvelopat, terasa refacuta, 47 mp utili +
boxa cu geam 6 mp la subsol, se vinde
nemobilat, are parchet masiv, termopan,

ac, um, dispune de vedere mixta. 84.500
{; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

693. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13,
55 mp, 2019, apartament cochet, mobilat,
utilat, imobil decent, nou construit, Fun-
deni Tower, vedere superba, se accepta

plata prin credit, disponibil imediat,
78.300 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

694. Fundeni Tower, apartamente
cochete, semidec., et. 6/13, 52 mp, 2019,
vanzare apartament 2 camere de 50 mp
utili, situat vis a vis de Spitalul Fundeni,
Fundeni Tower, sos. Fundeni nr. 159.

Constructie noua, disponibil imediat, TVA
inclus, 73.100 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

695. Fundeni, vis-a-vis de spital, dec., et.
7/13, 55 mp, 2018, va oferim la vanzare

apartamente noi de 2 camere, cu o s. utila
de 50-54 mp, situate la etajele 6, 7 din 13,
mobilate si utilate complet, liber, parcare
subretana. Se accepta plata prin credit,

77.600 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

696. Gara de Est dec., et. 2/9, 2022,
Visezi la un apartament modern si iti

doresti ca acesta sa fie o bucurie pentru
toti membrii familiei? Vino in Quartz Resi-
dence, acolo unde ideile frumoase prind

contur pentru fiecare, de la mic, la
mare!Fiecare apartament este complet

utilat cu toate facilitatile necesare unui trai
lipsit de griji: usi metalice,centrala pro-

prie,pereti din caramida Porotherm,fere-
stre premium Salamander,izolatie termica
optima,protectie fonica , pe scurt, nu am
omis nimic din ceea ce v-ar determina sa
va treziti dimineata cu un zambet larg pe
fata. Cu toate ca sunteti in Bucuresti, un

oras mare si aglomerat ca toate capitalele
europene, acest lucru nu va impiedica sa

va beti cafeaua in liniste dimineata pe
terasa. Toate apartamentele, inclusiv gar-
sonierele, sunt dotate cu terasa,geamuri
panoramice,centrala proprie,incalzire in

pardoseala.Apartamente cu 1,2,3,4
camere .-loc de joaca pentru copii-spatiu

verde peste 2200 mp-parcari
subterane/supraterane-incalzire in par-

doseala-wc incastrat-bai dotate complet-
finisaje aduse din ItaliaPana pe data de
28 februarie toti clientii care doresc sa

achizitioneze cu cash, vor beneficia de un
discount considerabil .Vecinatati : Mega-

mall,Veranda Mall,Stadionul National
,Gura de metrou ,acces rapid

tramvai,autobuz ,Lidl ,Piata Delfinului
,Carreffour ,Scoala Generala 164,Scoala

generala nr 56 . 57.195 {;
(0769.474.180 

quartzresidence@gmail.com 

697. Gara de Nord- Ministerul Transpor-
turilor apartament cu 2 camere  et. 8/9, 41
mp, 1960,  38.999 {; (0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

770. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 54
mp, 1972, Penny, chiar la Auchan, bloc

reabilitat, scara foarte curata, termopane,
gresie, toate actele 55.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

771. Kaufland Salaj vind 2 cam dec in
RATE dec., et. parter/3, 54 mp, 2019,

Kauflanda Salaj vind ap 2 camere dec etaj
p/2 balcon g f t um centrala pe gaze supt
56 mp bloc 2019 in rate avans 35000 eur
iar cu restul lunar cite 750 euro pe 5 ani

35.000 {; (0767.841.886/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

772. Kaufland, Salaj vand ap 2 camere
p/3 cash dec., et. parter/3, 52 mp, 1957,
sector 5 zona Kaufland Salaj vand ap 2

camere, cf1, dec etaj p/3, balcon, g f t um,
acte la zi plata cash, 50.000 {;
(0770.418.151/ 0738.190.108 
gabysanduimob@yahoo.com 

773. Kogalniceanu, Cismigiu, Splai,
pod Hasdeu, semidec., et. 2/5, 48 mp,

1970, chiar la metrou Izvor, bloc cu cen-
trala proprie, noua, vav parc, Splaiul Inde-
pendentei, Parlament, Cismigiu, Opera,
Facultatea de Drept, Liceul Gheorghe

Lazar, ultracentral, balcon, U3, necesita
amenajare 69.900 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

774. Lacul Morii, Dudu, Str. Sperantei, c-
tie 2014 dec., et. 1/3, 50 mp, 2014, bloc
din caramida, zona case, lac, padure in
apropiere, foisor si gratar in curte, vecini
ok, loc parcare, cf.1, 50 mp, et.1/3, dec.,
balcon, bucatarie inchisa, geam la baie,

centrala proprie, AC, 59.999 {;
(0775.237.139 

775. Lacul Tei dec., et. 7/10, 40 mp,
1975, Facultatea de Constructii, cf. 2,

dec., balcon, 40 mp, etajul 7, renovat, g, f,
p, t, um, locuibil, scara curata, aproape

parcul Tei, spatii comerciale, scoala,
stradal, cadastru, intabulare disc.,

53.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

776. Lacul Tei, dec., et. 4/10, 40 mp,
1974, Grigore Moisil, liber, bloc reabilitat,

termopan, gresie, faianta, mobila de
bucatarie, balcon inchis cu termopan, acte
pregatite, certificat energetic, se accepta

credit, pret negociabil, 49.500 {;
(0724.278.376 

777. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 6/10, 39 mp, 1976, Grigore

Moisil vav Domino, etaj 6/10, cf. 2 dec., 39
mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc,
orientare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,

cadastru, intabulare, liber, 47.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

778. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 6/10, 40 mp,

1976, 6/10, cf 2, dec, 40 mp, bl fara risc
seismic, mobilat si utilat, ideal investitie,
pe mijloc,gresie, faianta, parchet laminat

si termopan, scara stradala, balcon
mare,orientat pe Est, acte O.K, liber, zona

linistita, acc credit 47.000 {;
(0770.956.572 

779. Lacul Tei, vav de Parcul Tei, dec.,
et. parter/10, 42 mp, 1977, Langa Fac. de

Constructii, Teiul Doamnei, adiacent,
vedere spate, bloc civilizat, an1977,

reabilitat termic, imb. G, F, P, UM, T, AC,
baie cu fereastra, buc.mare, mobilat- uti-

lat, cadastru, intabulare, 48.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

780. Leonida, Metrou Leonida, La Stra-
da Mall, Finalizat Mutare Imediata dec.,
et. parter/4, 56 mp, 2020,  64.300 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

781. Liberty Mall Calea Rahovei bloc
1995 10 min Unirii dec., et. parter/8, 63
mp, 1995, Liberty Mall Calea Rahovei

bloc1995 parter din 8, dec., bloc reabilitat,
10 min Unirii, pretabil locuit sau activitate

comerciala,acte in regula baie mare,
bucatarie generoasa, hol lat, ap 63 mp

70.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

782. Lucretiu Patrascanu - C-tin Bran-
cusi dec., et. 7/9, 52 mp, 1972, Intr.

Badeni 2 camere dec. suprafata 52 mp
etaj 7/10 fara imbunatatiri bloc izolat ter-
mic an constructie 1972 scara de bloc
curata linistita zona curata si civilizata
toate actele liber pret fix 63.000 {;

(0758.085.005 

783. Lucretiu Patrascanu - Constantin
Brancusi  et. 7/10, 52 mp, 1972, Intr
Badeni apartament 2 camere dec.

suprafata 52 mp etaj 7/10 fara imbunatatiri
bloc anvelopat termic an constructie 1972
scara de bloc curata zona civilizata liber

toate actele se acc credit 65.000 {;
(0758.085.005 

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

784. Luica stradal semidec., et. 8/10, 38
mp, 1974, Apartament 2 camere gresie,
faianta parchet, usa metalica str Luica
stradal, liber, toate actele. Apropiere

mijloace transport, scoala, gradinita, piata
Resita, parc copii, 43.000 {;

(0765.404.303 

785. Luica, Mall Grand Arena, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/5, 44 mp,
2022, Meridian Auto, Kaufland, Selgros,

bloc nou, et. 2/5, lift silentios, parcare
acoperita, finisaje premium, zona linistita,
parc Tudor Arghezi, 100 m de STB 241

legatura cu metrou Aparatorii Patriei
55.500 {; (0727.239.293/

0731.111.802 
monu.ady@gmail.com 

786. Luica, Piata Resita, dec., et. 3/10,
1980, urgent vand apartament recent ren-
ovat, instalatiile sanitare si cele electrice

schimbate, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, totul este nou. Apartamentul se

vinde gol, imediat poate fi ocupat. Pret
neg. 55.000 {; (0722.861.862 

787. Luica, Turnu Magurele Brancov-
eanu sector 4 stradal dec., et. 2/8, 57 mp,
2021, ansamblu nou rezidential cu spatii
bine impartite si multiple facilitati. Zona
este una stradala cu acces rapid catre

scoli, transport si zone comerciale. Toate
apartamentele se predau la cheie

59.700 {; (0747.121.325/
0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

788. Lujerului dec., et. 8/8, 52 mp, 1980,
Apart 2 cam dec. Lujerului 6 min Metrou

1980, 52mp.Recent renovat modern,
schimbat recent reteaua electrica si sani-
taraAer conditionat, Balconul este inchis.
Accept Credit. Pret negociabil 75.000 {;

(0741.302.859 

789. Magurele de vanzare studio cu fin-
isaje premium, dec., et. 1/3, 49 mp, 2021,
Va oferim spre vanzare un studio in imobil
nou situat la etajul 1. Este compus din 2

camere dec.e, bucataria este open space.
Apartamentul masoara 49 mp suprafata
utila. Terasa masoara 10 mp. 51.900 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

790. Magurele, Atomistilor, de vanzare
studio etaj 1 dec., et. 1/3, 48 mp, 2021,
ansamblul rezidential Park Residence

este situat in centrul orasului Magurele.
Ansamblul rezidential este racordat la

toate utilitatile orasului si dispune de 38
unitati locative 49.800 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

791. Maior Coravu, Parcul National semi-
dec., et. 6/9, 1968, etaj 6/8, semidec.,

amenajat ca in foto. Acte ok. Are centrala
proprie de apartament. Bloc linistit, scara

curata. Distanta pana la metrou 5 min.
74.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

743. Iancului metrou bloc 1984, dec. 2/8
Renovat dec., et. 2/8, 57 mp, 1985, ame-
najat 2022, totul nou, instalatii sanitare si

electrice noi, parchet, gresie, faianta Italia,
debarale, bucatearie mare patrata 9 mp,
hol imens, aer conditionat, apropiere Par-

cul National, Obor, 95.000 {;
(0766.187.781 

rezidential@excesimobiliare.ro 

744. Iancului Metrou, semidec., et. 8/8,
50 mp, 1965, vanzare 2 camere, etaj 8/8
cu etaj tehnic, fara imbunatatiri doar cu
parchet din constructie, termopan, bloc

anvelopat cu balcon mare. Are cadastru si
intabulare. Nu are urgenta sau risc seis-

mic, 57.000 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

745. Iancului, semidec., et. 3/10, 56 mp,
1978, confort I, semidec., etaj 3 din 10, an
constructie 1978, 56 mp, renovat integral,
gresie, faianta, parchet de lemn stratificat,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

instalatii refacute, 84.000 {;
(0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

746. Iancului, Avrig, Ritmului, dec., et.
8/8, 56 mp, 1985, ap. 2 camere dec., cu
interior curat, locuibil gresie, faianta, par-
chet, termopan, ap. de mijloc calduros,
bloc stradal reabilitat vedere spate, sud,

acte, liber, metroul Iancului 5 minute,
74.000 {; (0771.791.542 

747. Iancului, Ferdinand semidec., et.
2/4, 46 mp, 1970, chiar pe Caminului, bloc
4 etaje, vedere spate, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet lemn masiv, usa metali-
ca, fara imbunatatiri, liber, situat la 10 min.

metrou 60.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

748. Iancului, Mihai Bravu, Colegiul Iulia
Hasdeu,  et. 6/9, 55 mp, 1963, intersectie
bd. Ferdinand, 3 min. distanta de metrou,
necesita renovare, orientat spre est, bal-
con pe toata lungimea apartamentului.

Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Pache
Protopopescu, Pantelimon, 63.000 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

749. Iancului, Pantelimon, dec., et.
12/12, 76 mp, 2 camere confort 1 dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-
tru, intabulare, liber, se poate monta con-
tor gaze si centrala, 76 mp, etaj 12/12, cu
etaj tehnic, se poate monta centrala pro-

prie 73.000 {; (0761.532.117 

750. Iancului, Pantelimon, Cimitir Arme-
nesc dec., et. 9/10, 52 mp, 1980, 2

camere Pantelimon, Cimitir Armenesc,
etaj 9 din 10, bloc din 1980, reabilitat.

Apartamentul se vinde complet mobilat si
utilat 69.500 {; (0752.202.070 

751. Iancului, Pantelimon, Cristescu
Dima, apartament 2 camere, comision 0,

dec., et. 4, 53 mp, 1982,  85.900 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

752. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, cf. I, semi-

dec., etaj 7 din 10, 50 mp, cu imbunatatiri,
amenajat, mobilat si utilat, bloc fara risc
seismic, pozitie excelenta, aproape de

metrou, bloc reabilitat, 65.000 {;
(0758.230.770/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

753. Iancului, Vatra Luminoasa, Matei
Voievod, semidec., et. 2/7, 40 mp, 2009,

Apartment 2 camere semi/dec, bloc 2009,
et. 2/8. Se vinde complet mobilat si utilat,
este dotat cu centrala termica, obloane,
aer conditionat. Orientare sud, pe miloc.

10 min metrou Iancului, 80.000 {;
(0723.947.833 

754. Ideal pentru familie sau investitie,
Aproape de metrou dec., et. 1/11, 69 mp,

2022,  87.500 {; (031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

755. Ilfov, Cosmopolis dec., et. 1/6, 50
mp, 2019, Complex Cosmopolis, aparta-
ment de 2 camere, etaj 1/5, dec., mobilat
si utilat complet, loc de parcare, 50 mp cu

balcon, termopan, liber.Acces piscina.
Pret negociabil, 77.900 {;

(+40740266737 
eugen@cooper.estate 

756. Incalzire in pardoseala, metrou
Nicolae Teclu, balcon spatios dec., et. 4/6,

62 mp, 2022,  77.782 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

757. Industriilor, depozit Bucur SA,
dec., et. 1/1, 50 mp, 2008, vanzare 2

camere dec.e 50 mp su in vila, etaj 1/1 cu
pod mansardat 36 mp, renovat cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, centrala pro-
prie si 2 bucatarii, reabilitat exterior, con-

structie 2008, 62.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

758. Ion Berindei, Doamna Ghica,  et.
5/10, 56 mp, 1985, vand ap. 2 camere, bl.
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
inchisa. Apartamentul se preda cu toate

finisajele incluse inclusiv centrala.
59.047 {; (0742.400.300 

632. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1975, Drumul
Taberei, Raul Doamnei,cf 1, semidec.,
etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, se vinde mobilat si
utilat , accepta credit ,Agentie 57.000 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

633. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972, langa

metrou, bloc reabilitat, balcon inchis, etaj
7/10, renovat, instalatie electrica schim-
bata, 2 lifturi, scara curata, 68.500 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

634. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/6, 75 mp, 2 camere, bloc

nou, centrala proprie, balcon mare, eliber-
abil, renovat complet, 82.000 {;

(0727.279.336 

635. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 5/10, 52 mp, 1973, Drumul

Taberei, Raul Doamnei, 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, AC, centrala pro-
prie, mobilat si utilat complet, loc parcare

65.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

636. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
bloc tip TD, dec., et. 9/10, 54 mp, 1975,

particular Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semistradal, 9/10, gresie, faianta,

termpan, parchet, instalatii sanitare noi,
aer conditionat, accept credit, 64.999 {;

(0791.177.735/ 0721.399.866 

637. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
stradal, 51 mp semidec., et. 4/10, 51 mp,
1974, vedere spate,liniste,5min parc,ap

cf1 spatios,curat si intretinut,cu
imbunatatiri,in bloc foarte civilizat,reabilitat

termic,acc orice tip de credit,acte la
zi,agentie,exclusivitate,rugam seriozitate!

68.000 {; (0764.841.843 

638. Drumul Taberei, Raul Doamnei,et
1/10,cf1,dec,50mp dec., et. 1/10, 50 mp,
1972, Drumul Taberei,zona Raul Doam-

nei,chiar langa statia de metrou,et
1/10,cf1,dec,circular,50 mp,cu Balcon,bloc

monolit,ap este liber,disponibil,fara
imbunatatiri,curat,acte in regula,se accep-

ta credite ! 60.000 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

639. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1980, situat in bloc izolat
termic integral si la acoperis, la 2 min. de
metrou, Romancierilor, parc, gradinita si

scoala la scara 61.500 {;
(0722.264.111 

corina.porumb@yahoo.com 

640. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 4/4, 49 mp, 1974, ap.decoman-
tat, terasa fara infiltratii, ac tamplarie ter-

mopan usa metalica fara balcon 48mp utili
nemobilat neutilat negrevat de sarcini acte
la zi cash credit scara curata 1,5% com.

ag 57.000 {; (0785.540.505 
fivgalimob@yahoo.com 

641. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 6/10, 1973, Drumul Taberei,
bd. Timisoara, semistradal, etaj 6/10, cf. 2,
semidec., liber, imbunatatiri g, f, p, t, um,
acte. Blocul se afla la 5 min. de metrou,

langa st. STB, Profi, Penny, scoli, gradini-
ta 43.500 {; (0760.654.544 

642. Drumul Taberei, Romancierilor,
ocazie semidec., et. 3/10, 37 mp, 1974,
Drumul Taberei, Romancierilor, 37 mp,

et.3/10, sd, necesita renovare totala, acte
ok 44.999 {; (0775.237.139 

643. Drumul Taberei, Sibiu, circular, et.
4/10, 48 mp, 1972, Apartament langa

Scoala Gimnaziala 197, confort 1, bloc Z,
circular/monolit, etaj 4/10, balcon, ter-
mopan, curat, acte, acces facil Metrou,

Favorit, Parc, Piata, 59.000 {;
(0733.089.030 

644. Drumul Taberei, Sibiu, Afi
Cotroceni, dec., et. 7/10, 60 mp, 1970, 2

camere, 60 mp, boxa 3 mp, in acte, 2 bal-
coane, curat, fara imbunatatiri, geam la
baie, acte, 80.000 {; (0727.279.336 

645. Drumul Taberei, Sibiu, AFI, semi-
dec., et. 7/9, 50 mp, 1975, Ofer spre van-
zare un ap. de 2 cam. semidec., cu bal-
con mare si larg, pe strada Sibiu, langa

Mall AFI, Favorit, scoala, piata. Zona este
foarte linistita si sigura, inconjurata de
pomi si multa verdeata. 67.500 {;

(0737.402.529 
broker.cdb@gmail.com 

646. Drumul Taberei, str. Sand-
ulesti  et. 1/10, 50 mp, 1968,

aproape metrou Romancierilor,
parc Moghioros, piata Moghioros,
2 cam. zona linistita, proprietar,
neg., 68.500 {; (0744.220.664 

647. Drumul Taberei, str. Targu Neamt,
et. 4, circular, circular, et. 4/10, 50 mp,

1972, et. 4/10, cf. 1, circular, toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini, spa-
tios si bine compartimentat, balcon inchis
cu termopan, geam la baie, bloc cu 2 lif-
turi, scara curata, toate actele, accepta

credit 69.000 {; (0786.325.404 

648. Drumul Taberei, strada Brasov,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1972, intre

Plaza si Piata Moghioros, etajul 3 din 10,
liber, bloc tip E, stradal putin mai departat

de strada, vedere spate intr-o gradina
verde, liber. Pret nediscutabil. 56.000 {;

(0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

649. Drumul Taberei, stradal, 1 Mai,
Hanul Drumetului dec., et. 8/10, 56 mp,

1981, liber, 2 balcoane, termopan, gresie,
faianta, parchet, termopan, 70.000 {;

(0727.279.336 

717. Giurgiului, Vigoniei, ap. 2 camere
dec. dec., et. 4/7, 50 mp, 1965, zona
Giurgiului strada Vigoniei, apartament

dec., etajul 4/7, mobilat, disponibil imediat,
nu se percepe comision din partea

cumparatorului. 50.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

718. Giurgiului, vis-a-vis Primaria sector
4, nou, apartament 2 camere, semidec.,

et. 8, 51 mp, 1977,  70.000 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

719. Gorjului, 2 camere cu terasa in bloc
nou, 3/3 lift  et. 3/3, 64 mp, 2021, Militari -
Gorjului, bloc nou, ap. 2 camere, 64mp,
etaj 3/3, lift, bucatarie inchisa, centrala
proprie, finisat la cheie, optional loc de

parcare, bransat la toate utilitatile orasului,
comision0% 73.333 {; (0742.400.300 

720. Gorjului, Militari modern 1 min.
metrou mob/utilat dec., et. parter/10,

1978, Gorjului Militari plan 2, Str. George
Calboreanu, bloc 1978, parter din 10,

dec., 1 min. Metrou, 54 mp utili,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, se vinde mobi-
lat utilat total, modern, acces facil catre

orice, 78.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea85@bvn.ro 

721. Gorjului/ Militari, bloc nou, 2
camere, dec. dec., et. 1/3, 60 mp, 2021,

et1 Militari-Gorjului, apartament cu 2
camere, dec., in bloc nou finalizat, etaj
1/3, 60 mp, centrala termica, tamplarie

PVC salamander cu geam tripan,
bucatarie mare (inchisa) optional loc par-

care, 81.904 {; (0742.400.300 

722. Gorjului/ Militari/ bloc nou,
2camere, dec. dec., et. 2/3, 65 mp, 2021,
Militari - Gorjului, bloc nou finalizat, ap cu
2 camere, dec, etaj 2/3, 65mp, finisat la
cheie, centrala termica, tamplarie PVC
salamander cu geam tripan, bucatarie

mare (inchisa), balcon spatios 86.650 {;
(0742.400.300 

723. Grand Arena 2 camere Bloc Nou -
Noua Casa dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,

65.900 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

724. Grand Arena 2 camere Mutare Rap-
ida 70mp dec., et. 7/7, 69 mp, 2022,

89.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

725. Grand Arena 2 camere Mutare Rap-
ida 70mp dec., et. 7/7, 69 mp, 2022,

89.000 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

726. Grand Arena Apartament 2 camere
-Cartierul Nou Metalurgiei dec., et. 3/6, 50
mp, 2021,  63.715 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

727. Grand Arena Apartament 2 camere
48m2 Mutare Rapida dec., et. parter/6, 48
mp, 2021,  59.000 {; (0730.888.285 

george.bogdan@zonadesud.ro 

728. Grand Arena Berceni apartament 2
camere dec. dec., et. 2/5, 52 mp, 2022,
imobilul este construit pe cadre de beton
armat (stalpi si grinzi), compartimentare
este realizat din caramida Porotherm 25

cm la exterior, 11,5 cm la interior, este izo-
lat exterior cu polistiren, 67.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

729. Grand Arena, apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/6, 65 mp, 2022, etaj 1/5,
Str. Postalionului, Metalurgiei, bloc nou,
lift, parcare acoperita, finisaje la alegere,

spatii verzi, Meridian Auto, STB, parc
Tudor Arghezii, gradinite, scoala cu clase-

le I-VIII Avram Iancu, 68.500 {;
(0731.111.802/ 0727.239.293 

catalina@sudbroker.ro 

730. Grand Arena, apartament 2 camere,
gata de mutare, dec., dec., et. 2/6, 55 mp,

2021,  65.900 {; (0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

731. Grand Arena, Lidl, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp,

2022, structura de rezistenta este in con-
formitate cu noile reglementari din cadre
si grinzi de beton armat, compartimenta-

rea din caramida Porotherm 25 cm exteri-
or si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774 
cosmin.topai2022@gmail.com 

732. Grand Arena, STB langa bloc dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2021, Oferta apartament 2
camere complet dec.. Zona Grand Arena-

Turnu Magurele. Sector 4. Statie STB
langa bloc. TVA 5% inclus. Comision 0.

Birou vanzari dezvoltator. Posibilitate per-
sonalizare ap. 61.900 {;

(0734.711.958 

733. Grand Arena/ Finalizat, 2 camere
dec. dec., et. 2/6, 56 mp, 2021, Direct

dezvoltator, comision 0%. Va propunem
spre vanzare un apartament nou cu 2

camere, dec., intr-un ansamblu rezidential
nou, in zona Dealul Cucului- Grand

Arena, bloc finalizat 65.900 {;
(0727.121.851 

734. GREENFIELD 2 Camere cu
TERASA - Padurea BANEASA semidec.,

et. 5/5, 50.00 mp, 2015,  127.900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

735. Grigorescu, Ilioara, dec., et. 7/8,
50 mp, 1978, 2 camere, reabilitat, liber,
apropiere metrou, semistradal, 63.000

{; (0773.910.634 

736. Grigorescu, Ilioara, Fuiorului, dec.,
et. 2/10, 52 mp, 1968, apartament mobilat
2 camere Grigorescu, IOR, langa metrou,
credit,conf. 1, dec., bloc reabilitat, toate

actele sunt pregatite si se elibereaza ime-
diat, se vinde complet mobilat, 86.000 {;

(0722.639.601 
ilie.cr@gmail.com 

737. Grivitei, Banu Manta semidec., et.
6/7, 50 mp, 1965, 2 camere situat pe

Calea Grivitei in zona Pasajului Basarab,
bloc reabilitat termic, scara impecabila,

vedere laterala, zona in plina dezvoltare,
fara risc seismic,foarte aproape de Piata

Victoriei. 75.000 {; (0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

738. Grozavesti, Novum Politehnica,
dec., et. 1/10, 2017, Splaiul Independen-
tei, confort 1, etaj 1, se vinde mobilat si

utilat liber negociabil 99.000 {;
(0722.792.039 

alexandru.barceanu@yahoo.com 

739. Gura Fagetului-parcul Teilor- et 1
dec., et. 1/4, 57 mp, renovat complet,
mobilat si utilat, bloc nou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala termica,posibilitate parcare.

73.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

740. Herastrau, Complex North Area
Lake View, 2 camere dec., et. 2, 60 mp,
2013, mobilat lux, utilat complet, parchet
masiv, etaj 2/9, living 30 mp, terasa 8 mp,
masina spalat cu uscator, frigider, AC, TV.
Supraf utila 60 mp. Loc parcare in garaj si

boxa incluse in pret, 187.000 {;
(0723.328.798 

741. HILS Pallady - Apt. 2 camere + loc
de parcare semidec., et. 1/11, 51.32 mp,

2021,  87.000 {; (0762.225.638 
stefan@aloft.ro 

742. Iancului Metrou semidec., et. 1/9,
54 mp, 1963, 2 camere metrou Iancului

54 mp cu centrala proprie, etaj 9/10, reno-
vat, baie cu geam, balcon inchis, ter-

mopane, usi noi, AC, multiple spatii de
depozitare, mobilat, 2 minute de metrou

Iancului 78.500 {; (0749.131.838 



867. Mihai Bravu, semidec., et. 4/4,
1962, Baba Novac, 5 min. metrou Dristor,
liber, intrare stradala, vedere spate pe S-
E, instalatiile radet schimbate pe cupru de
catre administratie, acte la zi, primul bloc
de 4 nivele de la intersectie 59.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

868. Mihai Bravu, 2 camere, dec., et. 1/8,
65 mp, 2010,  108.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

869. Mihai Bravu, metrou la 3-4 min, dec.
dec., et. 1/3, 60 mp, 2022,  119.400 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

870. Mihai Bravu, Obor, Ferdinand, semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 1970, cf. 1, sdec, 1/4,

gresie, faianta, termopa, usa metalica,
toate actele, stradal, vecinatati: Piata
Obor, Colentina, Pantelimon, Iancului,

Avrig, mijloace transport multiple, metrou
6 minute, 59.000 {; (0787.602.251 

871. Mihai Bravu, parcul Tineretului,
comision 0% dec., 64 mp, 2022,
114.840 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

872. Militari dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

873. Militari dec., 46 mp, 2020, Aparta-
ment nou 2020, finisaje la cheie, loc de

parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 48.825

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

874. Militari dec., et. 4/4, 32 mp, 1975,
Doua camere cf2 dec, gresie faianta, par-

chet termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, mobilat utilat, liber foarte

aproape de piata Gorjului si metrou, bloc
linistit, accept credit, 42.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

875. Militari (Apusului, la 4-5 min. de
metrou Pacii) dec., et. 4/4, 48 mp, 1977,
apartament confort.1, la 30 metri de Bd
Iuliu Maniu, terasa fara nicio problema,

pereti cu lavabil, complet termopane, aer
conditionat, in spatele blocului este o
curte inchisa cu copaci si bancute,

55.500 {; (0722.302.080 

876. Militari (Bd. Iuliu Maniu) dec., et.
1/10, 55 mp, 1977, la 3 min.de Pacii si

7min. Gorjului, apartament confort.1, se
vinde mobilat si utilat complet, etaj.1/10,
dec., balcon la sufragerie, bloc anvelopat
termic, termopane, usi schimbate, par-

chet, aer conditionat 75.000 {;
(0722.302.080 

877. Militari (in zona Valea Lunga) semi-
dec., et. 4/4, 37 mp, 1975, apartament
confort 2, semidec., etaj 4 din 4, bloc

anvelopat termic, imbunatatiri: termopane,
usi schimbate, parchet, aer conditionat,

gresie, faianta, tevi schimbate, liber-
nelocuit, acte 43.000 {; (0722.301.910 

878. Militari - Bd. Iuliu Maniu Oferta Stu-
dio 2 camere, dec., 46 mp, 2022,

57.500 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

879. Militari - Iuliu Maniu - 2 camere -
comision 0%. dec., et. 3/3, 69 mp, 2021,

Esti in cautarea unui apartament cu
terasa? Pe strada Velei 11, gasesti la eta-

jul 3, un apartament cu 2 camere cu o
suprafata totala de 69mp din care 18mp ii

reprezinta terasa, finisat la cheie.
105.000 {; (0742.400.300 

880. Militari -Ap 2 cam, dec., bloc final-
izat, dec., et. parter/4, 62 mp, 2021, Comi-

sion 0%. Apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, contor-
izare individuala, balcon + terasa 41mp.

Bloc nou, finalizat, mutare imediata. Zona
Militari - Bulevardul Uverturii !! 84.286 {;

(0742.400.300 

881. Militari apartament 2 camere cu 2
bai 64mp utili dec., et. parter/4, 64 mp,
1988, Militari Lujerului, apatament cu 2
camere dec., foarte spatios, 64 mp utili,

dispune de 2 bai, disponibil imediat.
74.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

882. Militari Apusului Vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 3/5, 45 mp,

47.000 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

883. Militari Auchan, apartament 2
camere, Tineretului, dec., et. 1/4, 49 mp,
2022, direct dezvoltator, apartament 2
camere, str. Tineretului, dec., bucatarie

inchisa, bloc P+4, cu lift, finisaje la
alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 51.400 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

884. Militari Gorjului semidec., et. 2/4,
48 mp, 1966, 2 cam, conf.I semidec, 1966
caramida, reabilitat termic,fara risc seis-

mic,48,2 mp, et 2/4, fara imbunatatiri, gea-
muri termopan, aer conditionat, necesita

renovare, 7min pana la P-ta Gorjului,
Metrou, comis Ag. 58.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

885. Militari Gorjului bloc nou 2 camere
cu terasa, et3 semidec., et. 3/3, 60 mp,

2021, Militari zona Gorjului, metrou, bloc
nou, 2 camere cu terasa, 60mp, et 3/3, lift,
finisat la cheie, centrala proprie, geam tri-
pan, bucatarie inchisa, bransat la toate

utilitatile, comision 0% 71.428 {;
(0742.400.300 

886. Militari Gorjului Vanzari 2 camere
dec., et. 6/8, 52 mp,  68.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

887. Militari Gorjului, bloc nou, 2 cam,
dec, 2/3, 65mp dec., et. 2/3, 65 mp, 2021,

Militari - Gorjului, bloc nou finalizat,
apartament cu 2 camere, dec., etaj 2/3,

65 mp, finisat la cheie, bucatarie
mare(inchisa), balcon spatios tip terasa,

optional loc parcare, comision 0%
86.650 {; (0742.400.300 

888. Militari Iuliu Maniu int.Apusului
semidec., et. 10/10, 38 mp,  41.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

889. Militari Lujerului semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, Cora Lujerului,

confort 1, semidec., parter cu balcon, gre-
sie, faianta,pachet, termopan, pret usor
negociabil. 62.500 {; (0730.125.007 

dana.becherescu@gmail.com 

890. Militari Lujerului - Politehnica, dec.,
et. 8/10, 40 mp, 1975, aleea Cetatuia,

bloc reabilitat termic, lift renovat, etaj 8/10,
apartament cu 2 camere dec.e cu o

suprafata utila de 37mp + 3mp balcon, aer
conditionat, usa metalica, mobilat si utilat,

liber. 49.990 {; (0799.984.105 

891. Militari Lujerului Cora vanzari 2
camere dec., et. 7/10, 43 mp,  59.500 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

892. Militari metrou Gorjului, 2 cam, dec,
et 2/3, 60mp dec., et. 2/3, 60 mp, 2021,

Militari - Gorjului, bloc nou finalizat, 2
camere, dec., etaj 2/3, lift, 60mp, finisat la

cheie, bucatarie mare(inchisa), balcon
spatios tip terasa, bransat la toate utili-

tatile, comision 0% 81.904 {;
(0742.400.300 

893. Militari Pacii, 5 min. de metrou,
comision o% dec., et. 1/8, 62 mp, 2021,

Va oferim spre vanzare un apartament de
2 camere situat la etajul 1/8, dec. cu bal-

con si bucatarie inchisa, apartamentul dis-
pune de multiple imbunatatiri, centrala ter-

mica, calorifere, prize. 85.714 {;
(0742.400.300 

894. Militari Politehnica dec., et. 7/10, 36
mp,  59.900 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

895. Militari Res,str.Weiner
Palada,nr.1,langa ballroom dec., et. 1/8,

51 mp, 2021, intrare din Bd.Iuliu
Maniu.Bucataria inchisa.Predare imedia-

ta, toate actele disponibile, la cheie,
include g+f+p, usi interioare, obiecte san-
itare, geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

896. Militari Residence semidec., et. 7,
2014, Apartament 2 camere 7/7 situat in
Militari Residence/ mansarda.Se vinde

mobilat. Fara vicii ascunse. Suprafata utila
: 45 mp. Costuri mici de intretinere, Lidl,

World Class, Auchan. 32.500 {;
(07380777777 

Stefanvalentin334@gmail.com 

897. Militari Residence dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

898. Militari Residence dec., et. 3/6, 49
mp, 2018, De vanzare apartament 2

camere dec.,situat in zona Militari Resi-
dence, str. Rezervelor.27C.Apartamentul
se vinde complet mobilat si utilat (nu a
fost locuit, totul este nou), 71.000 {;

(0759.173.020 

899. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

900. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 48.825 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

901. Militari Residence, dec., 56 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 58.800 {; (0722.166.933/
0723.103.946 

vanzari@militari-residence.ro 

902. Militari Residence, dec., 57 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 61.812 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

903. Militari Residence, dec., 47 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.875 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

904. Militari Residence, dec., 47 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

905. Militari Residence, dec., 49 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 52.675 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

906. Militari Residence, dec., 57 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 61.812 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

907. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

908. Militari Residence, dec., 47 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.875 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

909. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 48.825 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

910. Militari Residence, dec., 47 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

911. Militari Residence, dec., 56 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 58.800 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

912. Militari Residence, dec., 46 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

913. Militari Residence, dec., et.
demisol/6, 44 mp, 2019, proprietar, vand

apartament 2 camere, 44 mp, nou cu cen-
trala proprie, parchet, gresie, faianta, liber
pentru mutare, pret negociabil 39.900 {;

(0772.201.654 
Unicul_ali@yahoo.com 

914. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., 49 mp, 2019, Apartament nou 2020,

finisaje la cheie, loc de parcare,
canalizare, toate utilitatile, zona nou dez-

voltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 52.675 {;

(0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

915. Militari Residence, langa ballroom,
dec., et. 5/8, 51 mp, 2021, str Weiner Pal-

ada nr.1, langa ballroom, intrare Iuliu
Maniu. Bucataria inchisa. Predare imedia-

ta, toate actele disponibile, la cheie,
include g+f+p, usi interioare, obiecte san-
itare, geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

916. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 2/8, 40 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere, 40 mp utili, semidec. in

bloc nou pe strada Tineretului foarte
aproape de capatul RATB. Direct dez-

voltator/ comision 0%, 44.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

817. Metalurgiei, apartament 2 camere
dec., et. 1/parter, 59 mp, 2022,  65.946

{; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

818. Metalurgiei, apartament 2 camere,
dec., et. parter/6, 56 mp, 2021, proiect
imobiliar nou amplasat in zona Met-

alurgiei, suprafata utila 51 mp + balcon 5
mp. In zona se afla mari centre comer-

cale, Carrefour, Hornbach, Selgros, Mall
Grand Arena, 68.500 {;

(0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

819. Metalurgiei, apartament cu 2
camere, dec., et. 1/4, 66 mp, 2021,

apartament cu 2 camere, 66 mp, dec.,
centrala proprie, contorizare individuala,

aproape de centrele comerciale Carrefour
Berceni, Metro Berceni, langa noul parc

Tudor Arghezi, 75.900 {;
(0744.435.084 

ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

820. Metalurgiei, apartament cu 2
camere, studio, pozitionat pe Dealul

Cucului nr 13 A  et. 3/5, 41 mp, 2016,
59.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

821. Metalurgiei, Berceni, semidec., et.
4/7, 42 mp, 2022, apartament 2 camere
studio, Metalurgiei Park, 10 min. Metrou

Aparatorii Patriei, et. 4/7, 42 mp utili. Toate
utilitatile, contorizari individuale. Finisaje la

alegere, apartamentul se vinde la cheie
55.500 {; (0722.969.283 

ivan.razvan@sudrezidential.ro 

822. Metalurgiei, Berceni, dec., et.
3/11, 66 mp, 2022, imobil nou, 2 lifturi,
apartament dec. cu 2 camere, 3 bal-
coane, bucatarie spatioasa, predat la

cheie, bransat individual la utilitati. STB in
apropiere si metrou D. Leonida. Se

accepta credit, comision 0, 70.900 {;
(0733.374.103 

georgeta@sudrezidential.ro 

823. Metalurgiei, Drumul Binelui, sector
4, dec., et. 1, 60 mp, 2022, ap. 2 camere,
finalizat, mutare rapida. Et. 2/4, sup. utila
61.2 mp. Drumul Binelui cu acces facil
catre Metalurgiei. In zona se regasesc

puncte comerciale, medicale, de recreere
si gradinite cu after, 72.600 {;
(0731.111.801/ 0731.111.802 

elena@sudbroker.ro 

824. Metalurgiei, gata de mutare,
apartament cu 2 camere, cartierul nou

Metalurgiei  et. 2/5, 63 mp, 2020,
72.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

825. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et.
1/5, 50 mp, 2021, 2 camere de vanzare

cu suprafata utila de 48 mp. Apartamentul
se vinde complet finisat si este situat in

zona Metalurgiei langa Lidl. Apartamentul
este situat la etajul 1 din 5, 63.000 {;

(0721.396.902 
corneldinu174@yahoo.com 

826. Metalurgiei, Grand Arena, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/parter, 54 mp,

2022,  61.043 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

827. Metalurgiei, Lidl, 2 minute STB,
dec., et. 3/7, 59 mp, 2021, doua camere

complet dec., 2 min. STB, 59 mp utili, bloc
nou, incalzire in pardoseala, obiecte san-

itare noi, Lidl Metalurgiei, totul nou, se
poate achiziona prin orice tip de credit sau

cash. 68.000 {; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

828. Metalurgiei, Mall Grand Arena,
semidec., et. 2/5, 49 mp, 2022, aparta-

ment tip studio, 49 mp total utili, finisaje la
alegere, structura din cadre de beton si

caramida, acces rapid catre Metro,
Jumbo, Auchan, Metrou Aparatorii Patriei

15 min., 61.000 {; (0731.111.803 
marius@sudbroker.ro 

829. Metalurgiei, Metro Berceni,
Metrou Dimitri Leonida dec., et. 6/8, 64

mp, 2022, Metro Berceni, Sector4, Bule-
vardul Metalurgiei, apartament 2 camere
dec., 63,84 mp total utili, racordat la toate
utilitatiile orasului, finisaje premium, etaj
intermediar, 75.900 {; (0731.111.803 

marius@sudbroker.ro 

830. Metalurgiei, Metrou Dimitrie Leoni-
da la 5 minute dec., et. 10/11, 50 mp,
2019, Complex rezidential finalizat,

apartament la cheie, totul nou, gata de
mutare, CT, AC, 2 lfturi rapide, cadastru,
intabulare, se accepta credit, supermar-

chet, gradinita, scoala, seriozitate maxima
65.000 {; (0742.078.877 

831. Metalurgiei, nou in piata, acte
gata, ap. 2 camere,  et. 2/5, 63 mp, 2020,

72.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

832. Metalurgiei, Sector 4, dec., et. 2/7,
53 mp, 2021, apartament 2 camere,

apartamentul se preda complet finisat si
bransat la toate utilitatile, fiind in

apropierea multor centre comerciale si in
imediata apropiere de mijloace de trans-

port si metrou, 68.000 {;
(0739.336.351/ 0722.969.283 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

833. Metalurgiei, sector 4, apartament
2 camere, dec., et. 8/11, 65 mp, 2021,

Ansamblu rezidential de 22 blocuri, spatii
verzi, locuri de joaca, apartament dec. 2
camere, suprafata utila 65 mp, etaj 4/11,

complet finisat, 75.900 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

834. Metalurgiei, sector 4, apartament
2 camere, dec., et. 2/11, 64 mp, 2021,

Apartament 2 camere dec., 64 mp,
disponibil la etajul 2 din 11. Acesta este
compus din: living - 21 mp, dormitor -

13.71 mp, bucatarie - 9.51 mp, baie- 4.62
mp, hol - 6.40 mp, balcon - 8.89 mp,

75.900 {; (0735.527.098/
0735.527.098 

catalin.angheluta@sudrezidential.ro 

835. Metalurgiei, sector 4, Berceni
semidec., et. 3/8, 66 mp, 2022, aparta-

ment doua camere, trei balcoane, 66 mp,
Berceni, Metalurgiei, Metro, 70.900 {;

(0769.449.364 
marius@sudrezidential.ro 

836. Metalurgiei, sector 4, Lidl, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/8, 56 mp,

2020, Ap. 2 camere dec., et.7/8, 56 mp
utili, 2 lifturi, bloc nou, vine finisat cu gre-
sie, faianta, usi de lemn interior, usa met-

alica, centrala 24kw, 72.000 {;
(0724.280.037 

valentin.banes@sudrezidential.ro 

837. Metalurgiei, stradal, sector 4, Lidl,
metro, parc, dec., et. 3/8, 65 mp, 2022, va
oferim spre vanzare un apartament cu 2

camere, dec. ce are o suprafata utila tota-
la de 65.83 (balcon inclus), se vinde com-
plet finisat si este dotat cu: centrala pro-
prie de apartament 24 kw 82.000 {;

(0724.384.154/ 0731.085.568 
cristianmihaila77@yahoo.com 

838. Metalurgiei, stradal, STB 2 min.,
metrou 15 min., dec., et. 5/11, 63 mp,

2021, apartament doua camere, foarte
spatios si luminos, complet dec., et. 2411,
STB 2 minute, metrou 10 min., zone com-
erciale, cartier nou, zona deosebita, The
Grand Kristal Residence City. Avans 10%

75.900 {; (0734.826.639 
tiberius@sudrezidential.ro 

839. Metalurgiei, Turnu Magurele semi-
dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, Locuinta are o
suprafata utila de 50 mp si se vinde com-
plet finisata, cu gresie, faianta, parchet,

usi de interior celulare, tamplarie PVC cu
geam termopan, obiecte sanitare si usi de

interior. 61.000 {; (0730.245.876/
0733.373.483 

roxana.ratcu@gmail.com 

917. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 2/8, 39 mp, 2021, aparta-

ment cu 2 camere tip studio in zona Mili-
tari Residence- Tineretului. Suprafata utila
39 mp, semidec., etaj 2 din 8, bloc cu lift,
stradal, aproape de capatul liniei RATB

178. Comision 0%, 43.500 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

918. Militari Residence, Tineretului,
semidec., et. 8/8, 33 mp, 2020, aparta-

ment tip studio, 33 mp utili, semidec., bloc
nou foarte aproape de statia de RATB

178. Comision 0%, 32.000 {;
(0748.221.317 

artcityconstruct@gmail.com 

919. Militari Residence, Tineretului,
dec., et. 4/7, 44 mp, 2022, comision 0%,

anga capat STB, apartament 2 camere tip
studio, termen de predare aprilie 2022,
predare la cheie cu finisaje la alegere,
posibilitate loc de parcare si boxa, pret
valabil pentru plata cash, 45.750 {;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

920. Militari Residence, Tineretului,
dec., et. 1/7, 51 mp, 2022, comision 0%,
langa capat STB, apartament 2 camere

dec., bucatarie inchisa, balcon, predare la
cheie cu finisaje la alegere, posibilitate loc

de parcare si boxa, pret valabil pentru
plata cash. 52.000 {; (0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

921. Militari Residence, ultramodern,
mobilat, utilat, dec., et. 8/8, 58 mp, 2015,

bloc nou, centrala termica, finisaje de cali-
tate, 2 balcoane, debara spatioasa,

bucatarie inchis, electrocasnice de cali-
tate. Se poate viziona oricand. Cheia in
agentie, 67.000 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

922. Militari Residence, vanzare 2
camere, 0 comision semidec., et. parter/8,
54 mp, 2012, apartamentul este semidec.
situat Militari, Militari Residence, pe strada
Rezervelor la numarul 64. Imobilul a fost

construit in anul 2012, este situat la
parter/8, are 54 mp totali 52.000 {;

(0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

923. Militari Residence,intrarea din Iuliu
Maniu,Weiner dec., et. 6/8, 51 mp, 2021,

Palada nr.1,langa ballroom,bloc
locuit..Bucataria inchisa.Predare imediata,
toate actele disponibile, la cheie, include

g+f+p, usi interioare, obiecte sanitare,
geam baie, centrala proprie, balcon.

51.000 {; (0799.999.970 

924. Militari Rezervelor, Ballroom, dec.,
et. 3/7, 66 mp, 2012, confort 1 sporit, ren-

ovat lux, se vinde cu tot inclus, mobila,
electrocasnice, liber, acte, 66 mp, centrala

termica proprie, acces usor, 66.500 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

925. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 3/6, 56 mp, 2021, Strada Sergent Ilie

Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 56 mp, dec., bucatarie inchisa,

geam la baie, constructie+ comparti-
mentare caramida, finisaje la alegere, par-

care iclusa in pret, 63.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

926. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 36 mp, 2021, strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, apartament tip studio, dec.,

bucatarie deschisa in living, constructie,
compartimentare caramida, finisaje la
alegere, parcare gratuita 43.000 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

927. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 6/6, 50 mp, 2021, strada Sergent Ilie
Petre nr. 48, complex rezidential nou, D,

P+6E, 51 mp, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, constructie, compartimenta-
re caramida, etajul 6, finisaje la alegere,

parcare gratuita 57.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

928. Militari Rezidential Apusului 3, dec.,
et. demisol/6, 47 mp, 2022, strada Ser-

gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou, D+P+6E, 47 mp, dec., bucatarie

inchisa, geam la baie, constructie, com-
partimentare caramida, apartamente fin-

isate, parcare gratuita, 38.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

929. Militari Str Soarelui bloc 2021 15
min M+parcare dec., et. 2/3, 45 mp, 2021,
Militari, Str Soarelui, 15 min Metrou Pre-
ciziei, 15 min M Pacii, dec., bloc 2021+

loc parcare, etaj 2 din 3, finisaje de buna
calitate, instalatii sanitare Romstal, aer

conditionat, g, f, p, t, UM, AC, 52.000 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

930. Militari Uverturii, Apartament cu
terasa finalizat dec., et. parter/4, 62 mp,

2020, Va oferim un apartament de 2
camere cu terasa si balcon, situat in zona
Militari, Uverturii, la 10 minute de metrou

Gorjului, imobilul este dec., bucatarie
inchisa, finisat, utilat cu obiecte. 85.238

{; 

931. Militari, dec., et. 11/11, 56 mp,
2020, apartament 2 camera de tip B in

complex Plaza Residence faza 4, semifin-
isat 73.800 {; (0738.713.282/

0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

932. Militari, dec., 46 mp, 2019, Aparta-
ment nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de

parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 49.987

{; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

933. Militari, semidec., et. 1/10, 55 mp,
1978, de vanzare apartament, strada
Valea Lunga, cartier Militari. Sup. utila

54,58 mp, et. 1/10, semicomandat. Mobi-
lat si utilat. Renovat in anul 2020. Metrou

Gorjului la 7 min, statie STB 3 minute
85.000 {; (+0743025035 

iuly_ily@yahoo.com 

934. Militari, dec., et. 7/8, 52 mp, 1980,
Gorjului, 5 minute metrou si Piata Gorjului,
vis a vis sectia 21 politie, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, termopane, fara alte
imbunatatiri, zona si bloc impecabile, liber,

ocazie 64.000 {; (0731.322.854 
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

935. Militari, dec., et. 7/8, 51 mp, 1979,
Gorjului, Cetatea de Balta, confort 1, dec.,
7/8, bloc reabilitat, liber, acte, 64.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202 

936. Militari, semidec., et. 1/3, 53 mp,
2021, Metrou Pacii, Drumul Belsugului,

apartament 2 camere 53 mp, et. 1/3, bloc
constructie 2021, ap. se preda renovat la

cheie 77.000 {; (0733.161.954 

937. Militari, semidec., et. 10/10, 41 mp,
1974, Militari, zona Pacii, confort 2,
suprafata 41 mp, etaj 10/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat, utilat, mijloace de transport,
metrou, curat, acte le zi, 42.000 {;

(0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

938. Militari, 2 camere, 68mp, dec.,
Comision 0%! dec., et. 9/9, 68 mp, 2021,

Apartament 2 camere, 68mp, dec.,
bucatarie inchisa, centrala de apartament,
balcon. Se preda complet finisat, la cheie!
Bloc nou, finalizat, mutare imediata!Pretul

afisat nu contine tva ! 70.477 {;
(0742.400.300 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

840. Metro Militari, apartament 2 cam. str
Tineretului dec., et. 1/4, 2022, apartament

2 camere, situat pe strada Tineretului,
bloc P+4, cu lift, canalizare, gaze, curent
electric, cablu Tv, internet, Ratb 178 si

138 la 50 ml distanta. Comision 0,
49.200 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

841. Metro Militari, Auchan, apartament
2 camere dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,

apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, Militari, Metro, Auchan, STB 178
si 138, pe strada Tineretului, finisaje la

alegere, utilitati, canalizare, gaze, cu bloc
P+4, cu lift, comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

842. Metro Militari, Auchan, apartament
2 camere dec., et. 1/5, 49 mp, 2022, ofer-

ta promotionala, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, la 50 m de capat STB

178 si 138, str. Tineretului, finisaje la
alegere. Utilitati: canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 49.700 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

843. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. parter/3, 54 mp,
2021, apartament 2 camere cu finalizare
rapida in serctorul 4 la metrou Aparatorii

Patriei 65.000 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

844. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. 1/9, 56 mp,

2022,  73.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

845. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere nou dec., et. 4/8, 56 mp,

2022,  68.480 {; (0722.204.951 
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

846. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere, credit ipotecar dec., et.

1/9, 56 mp, 2022,  76.900 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

847. Metrou Aparatorii Patriei, Drumul
Jilavei, apartament 2 camere, dec., et.

1/9, 56 mp, 2022,  71.300 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

848. Metrou Berceni - apartament 2
camere dec. dec., et. 4/6, 60 mp, 2021,

73.700 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

849. Metrou Berceni, apartament 2
camere, gata,  et. 2/6, 60 mp, 2021,

76.900 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

850. Metrou Berceni, Noua Casa,
apartament 2 camere dec.,  et. 1/6, 57
mp, 2020,  74.900 {; (0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

851. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6
etaje, 392 locuinte garsoniere si aparta-
mente de 2 cam. cu balcoane inchise si

incalzite 76.900 {; (0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

852. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2
camere, bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. de 2 cam. are toate utilitatile, cu
balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biru-
intei, este pozitiont in Popesti Leordeni, str
Biruintei nr 51-57, cu acces rapid la statia

de metrou D. Leonida 74.900 {;
(0765.926.602 

office@astrelorresidence.ro 

853. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: gar-
soniere si ap. de 2 cam. cu balcoane
inchise si incalzite. Astrelor Biruintei

Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la
statia de metrou D. Leonida. 76.900 {;

(0765.926.602 
office@astrelorresidence.ro 

854. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment cu 2 camere 60 mp, mobilat, dec.,
et. demisol/5, 60 mp, 2014,  47.500 {;

(0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

855. Metrou Favorit, Afi Cotroceni, comi-
sion zero, semidec., et. 7/10, 50 mp,

1971, etaj 7/10, 2 lifturi, 50 mp utili, confort
1, semidec., ramane mobilat si utilat, ren-
ovat complet, instalatii electrice si sanitare

noi, balcon inchis in termopan,accept
credit. Pret negociabil. 69.000 {;

(0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

856. Metrou Nicolae Grigorescu, etaj
intermediar, total dec. dec., et. 1/3, 58 mp,

2022,  71.314 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

857. Metrou Nicolae Teclu, finisaje pre-
mium, dec., 67 mp, 2022,  72.396 {;

(031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

858. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, balcon spatios dec., et. 3/6,

62 mp, 2022,  77.472 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

859. Metrou Obor, piata, renovat in bloc
dupa cutremur dec., et. 9/10, 60 mp,

1978, 500 m de intersectia Mosilor, Bd.
Mihai Bravu, Stefan cel Mare, Colentina,

intrare si vedere catre spate, renovat com-
plet cu instalatii electrice si sanitare, bloc
din decembrie 1977, deci aproape 1978

82.000 {; (0755.804.888 
adrian@adrianciorita.ro 

860. Metrou Pacii - 2 camere dec. Comi-
sion 0% ! dec., et. 1/8, 57 mp, 2021,
Apartament 2 camere, 57mp, dec.,

bucatarie inchisa, centrala proprie, balcon,
contorizare individuala.Se accepta credit
bancar!Comision cumparator 0%!Pretul

afisat nu contine tva! 85.715 {;
(0742.400.300 

861. Metrou Pacii, 2 camere, 63 mp utili,
comision 0% dec., et. 2/8, 63 mp, 2022,
apartament 2 camere, 63 mp utili, dec.,

centrala termica, finisaje la alegere, con-
structie noua, comision 0% la achizitie,

95.238 {; (0742.400.300 

862. Metrou Pacii, apartament 2 camere,
comision 0%, dec., et. 1/8, 61 mp, 2022,
de vanzare apartamente, dec., centrala
termica, contorizare individuala, 61 mp
utili, finisaje la alegere, comision 0%,

88.571 {; (0742.400.300 

863. Metrou Piata Sudului, comision 0%,
2 camere-studio, finisaje premium, bloc

nou, dec., et. 1/11, 45 mp, 2022,  75.712
{; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

864. Mihai Bravu dec., et. 1/4, 48 mp,
2022, Direct dezvoltator, proiect nou. Fara
comision! Apartamentul se preda finisat
cu materiale de caliate, gresie, faianta,

parchet, obiecte sanitare, centrala.Metrou
2 minute. 87.000 {; (0722.489.565 

silverimob@gmail.com 

865. Mihai Bravu  et. 2/10, 56 mp, 1976,
intersectia Iancului, posta, aproape

metrou 2-3 minute, cf. 1, etaj 2, balcon, 56
mp, curat, renovat decent, g, f, p, t, um, ct,

bl. reabilitat termic, liber, super zona,
cadastru, intabulare disc., 78.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

866. Mihai Bravu, dec., et. parter/3, 61
mp, 2022, apartamente noi finalizate

(ultimul ap.), metrou MB 8-10 min., mutare
imediata incepand de la 61 mp dec.e,
1800 e/mp, oportunitate, 110.000 {;

(0725.652.660 
silverimob@gmail.com 

792. Mall Vitan-Calea Vitan dec., et. 1/8,
63 mp, 1987, renovat, bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, toate actele. 3 minute Mall.

115.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

793. Mamaia Nord semidec., et. parter/3,
35 mp, 2019, Vand apartament mobiliat si
utilat complet,la 2 minute de plaja, ideal

inchiriere, +loc privat de parcare.
Bucatarie open-space utilitata complet,

baie echipata cu dus, TV in ambele
camere, internet Wi-Fi, centrala pe gaze,

aer conditionat 67.000 {;
(0723.463.378 

Ralucavisan@gmail.com 

794. Mamaia Nord Apartament 2
camere, dec., et. parter/6, 49 mp, 2022,
Dezvoltator vinde apartamente premium
de 1-2 camere in Mamaia Nord (in spate

la Hanul cu Peste, strada M7) aproape de
soseaua Constanta - Navodari. Blocul
este terminat in proportie de 85%, are

receptie partiala, este intabulat si se pot
face deja precontracte de vanzare-

cumparare. Blocul dispune de 36 spatii
locative (cate 5 studiouri de 2 camere si o

garsoniera pe fiecare nivel), lift, subsol
tehnic si locuri de parcare supraterane.
Proiectul va fi racordat la toate utilitatile:
apa, canalizare (nu fosa septica), gaze,
telefonie si internet.Pentru cumparaturi
doua magazine Profi si Mega Image se
afla in imediata apropiere a imobilului.

Preturile incep de la 950 Eur/mp construit
(per unitate intre 48.500-75.000 Euro) si

difera in functie de suprafata si etaj.
Suprafetele sunt cuprinse intre 49 si

65mp, iar apartamentele de la parter vor
avea gradina proprie amenajata cu gazon
si arbusti ornamentali. Se accepta modali-

tati diverse de plata: avans cu rest de
plata la livrare, credit bancar sau rate

direct de la dezvoltator pe o perioada de
24 luni. 50.000 {; (0735.948.256 

795. Maramures, Otopeni, langa parcul
Unirii dec., et. 3/3, 58 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere finalizat, 2 locuri de par-
care situat pe strada Maramures in veci-

natatea parcului Unirii. 86.000 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

796. Mega Image, Profi, Berceni, Apara-
torii Patriei, 2 si 3 camere dec., et. 2/7, 57
mp, 2022,  49.000 {; (0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

797. Metalurgiei dec., et. 4/8, 64 mp,
2021, Ap. 2 cam, Metalurgiei ,STB,

metrou Dimitrie Leonida, ansamblu rezi-
dential, etaj 1/11, finisat complet, parcare,

spatii verzi , vedere mixta, constructie
2021, contorizare individuala, 75.900 {;

(0760.924.814/ 0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

798. Metalurgiei et. 5/8, 54 mp, 2021,
Apartament 2 camere, dec. 54mp util, etj

5/8, B-dul Metalurgiei stradal, 10 min
Metrou Aparatorii Patriei. Ap se vinde

complet finisat si bransat la toate utilitatile
sectorului 4. 73.500 {; (0722.969.283 

ivan.razvan@sudrezidential.ro 

799. Metalurgiei et. 5/11, 55 mp, 2021,
Apartament dec. 2 Camere. Apartamentul
propus spre vanzare se va preda complet

finisat si bransat la toate utulitatile este
pozitionat excelent fata de metrou si stati-

ile STB 75.900 {; (0739.336.351/
0739.336.351 

voiculescu.ciprian24@gmail.com 

800. Metalurgiei Apartament cu 2
camere/Studio- pozitionat pe Dealul

Cucului nr 13 A  et. 3/5, 41 mp, 2016,
59.500 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

801. Metalurgiei - Aparatorii Patriei 2
camere, finalizat, dec., et. 3/6, 55 mp,
2021,  62.762 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

802. Metalurgiei - Grand Arena, direct
dezvoltator  et. 5/8, 45 mp, 2022,

50.745 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

803. Metalurgiei - Grand Arena, direct
dezvoltator  et. 7/8, 45 mp, 2022,

50.745 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

804. Metalurgiei - Grand Arena. Noua
Casa, Apartament 2 camere dec., dec.,

et. 2/6, 55 mp, 2021,  65.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

805. Metalurgiei - Grand Arena. Noua
Casa, Apartament 2 camere finalizat,

dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,  65.900 {;
(0722.204.952 

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

806. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec., et. 1/parter, 55 mp, 2021,  76.000

{; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

807. Metalurgiei Apartament 2 camere
dec., et. 2/8, 60 mp, 2020, proiect imobil-

iar nou amplasat in zona Metalurgiei,
suprafata utila 55 mp + balcon 5 mp. In
zona se afla mai centre comercale, Car-
refour, Hornbach, Selgros, etc. 73.700

{; (0728.070.610 
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

808. Metalurgiei Apartament 2 camere
Dealul Cucului - gata de mutat dec., et.

2/5, 63 mp, 2020,  72.950 {;
(0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

809. Metalurgiei Arghezi Parc Aparta-
ment 2 camere, dec., dec., et. 3/5, 55 mp,

2021,  68.700 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

810. Metalurgiei Grand Arena Parc
Apartament 2 camere dec. dec., et. 2/5,

56 mp, 2021,  68.800 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

811. Metalurgiei Parc. Apartament 2
camere dec. dec., et. parter/6, 49 mp,
2021,  61.032 {; (0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

812. Metalurgiei Park. Apartament 2
camere, dec., et. 1/7, 41 mp, 2021, Cen-
trala proprie, Aparatorii Patriei, Metrou,

51.500 {; (0721.165.251/
0722.338.342 

anca@sudrezidential.ro 

813. Metalurgiei, dec., et. 1/4, 66 mp,
2021, ap. 2 cam, Metalurgiei, STB,

metrou Aparatorii, Grand Arena, ansam-
blu rezidential, etaj 1/4, finisat complet,
parcare, spatii verzi, vedere mixta, con-

structie 2021, contorizare individuala
75.900 {; (0760.924.814/

0799.877.999 
valentin.fleancu@sudrezidential.ro 

814. Metalurgiei, dec., et. 2/11, 64 mp,
2021, de vanzare apartament 2 camere

dec., zona Metalurgiei, ansamblu reziden-
tial nou, securizat. Etajul 2/11, suprafata

totala utila 64 mp, Metro, Auchan, Jumbo
in zona. Pentru detalii tel. 75.900 {;

(0731.085.568/ 0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

815. Metalurgiei, dec., et. 2/4, 45 mp,
2021, sunt incluse in pret: centrala termica

proprie si calorifere, usa exterior anti-
efractie, tamplarie PVC si geamuri ter-

mopan, prize si intrerupatoare precum si
obiecte sanitare de calitate 47.000 {;

(0724.243.839 
misu@sudrezidential.ro 

816. Metalurgiei, apartament 2 camere
dec., et. 9/11, 61 mp, 2022,  68.000 {;

(0737.811.000 
claudia.odagescu@zonadesud.ro 

939. Militari, aproape de piata si metrou
Gorjului, dec., et. 10/10, 63 mp, 1982,
apartament de vanzare, cu 2 camere,

confort 1 sporit, dec., etajul 10, cu balcon
la sufragerie, imbunatatiri, bloc anvelopat

termic, (0737.251.733 

940. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, semidec., 38 mp, 2020,
direct dezvoltator,mutare imediata,2cam.
open space,balcon inchis,ansamblu rezi-
dential,imobil nou modern,finisat,centrala

proprie,10 min. metrou
Pacii/Preciziei,1min. Ratb 138;178,TVA
5% inclus, 37.400 {; (0734.125.125/

0721.128.128 
officemtresidence@gmail.com 

941. Militari, Auchan, str. Rezervelor,
Lidl, dec., 52 mp, 2019, direct dezvoltator,
mutare imediata, imobil nou, modern, 10

min. metrou Pacii, Preciziei, STB 138,
178, centrala proprie, TVA 5% inclus in

pret, 52.000 {; (0734.125.125/
0721.128.128 

officemtresidence@gmail.com 

942. Militari, Avangarde Residence,
apartament 2 camere semidec., et. 3/4,

38 mp, 2015,  49.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

943. Militari, Bacriului, Master, 5 min
Pacii semidec., 64 mp, 2021, Apartament
2 camere 64mp utili, balcon 12mp, bloc
nou finalizat, la cheie, centrala de bloc,
zona Master Iuliu Maniu 5min metrou

Pacii, toate utilitatile Bucuresti, fara comi-
sion, Ultimul Apartament 75.000 {;

(0745.005.500/ 0749.115.511 
proprietatinoi@gmail.com 

944. Militari, Barsanesti, Pacii, dec., et.
6/10, 1979, Barsanesti, ap. 2 cam. 55 mp
cf. 1, bl, reabilitat, cf. 1, termopane, usa

metalica, foc tras gaz, 67.000 {;
(0721.242.956 

945. Militari, bloc nou, finalizat, 2
camere, dec. et 2 dec., et. 2/3, 65 mp,

2021, Militari zona Gorjului, bloc nou final-
izat, 2 camere, dec., 65mp, 2/3, lift, cen-

trala termica, tamplarie PVC cu geam Tri-
pan, bucatarie inchisa (9MP), balcon spa-
tios, toate utilitatile bransate 86.650 {;

(0742.400.300 

946. Militari, constructie noua, dec., 48
mp, 2019, Apartament nou 2020, finisaje
la cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 51.062 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

947. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, 2 camere, Iuliu Maniu
nr. 53A, cf. 1 circular, 52,27 mp, zugravit
proaspat, cu geam la baie, 2 min pana la

complex Cora si metrou Lujerului, accepta
credit, comision Ag., 54.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

948. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
7/10, 37 mp, 1973, adiacent Iuliu Maniu,
la 6 minute de metrou Lujerului si Cora, 2

camere cf. 2, dec., etaj 7/10, liber, fara
imbunatatiri, acte la zi, exclusivitate,

49.500 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

949. Militari, dec, etaj 1, finalizat, 60 mp,
metrou dec., et. 1/3, 60 mp, 2021, Militari

zona Gorjului, bloc nou finalizat, 2
camere, dec., etaj 1/3, sup. 60 mp,

bucatarie inchisa 9mp, balcon spatios,
spatii depozitare, centrala termica, tam-
plarie pvc cu geam tripan, lift 81.904 {;

(0742.400.300 

950. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 1/6, 72 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta, fin-

isaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro, 85.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

951. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 6/6, 57 mp, 2021,

Direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, se poate face

open-space, STB la 50 m, taxe
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
office@nemarimobiliare.ro 

1063. Oltenitei- Popesti Leordeni, centru
rezidential dec., et. 1/3, 36 mp, 2022,

Apartament tip studio situat intr-o zona
rezidentiala foarte aproape de statia de

autobuz (350m).Blocul este unul modern
cu apartamente bine compartimentate

bransat la toate utlitatile orasului. 30.500
{; (0747.121.325/ 0720.679.492 

adrian@ansambluri-noi.ro 

1064. Oltenitei- Primarie-4 min RATB-
dec- 57mp-parcare dec., et. 2/3, 58 mp,

2021, Oltenitei - primarie Popesti, 4
minute statia RATB, apartament 2 camere

dec., spatios - 57 mp, finisaje moderne,
predare la cheie, centrala termica, geam
la baie, posibilitate parcare 46.900 {;

(0774.075.901 

1065. Oltenitei. Exclusivitate - 2 camere
Sos.Oltenitei, Gama Residence - 90.000
Euro dec., et. 7/8, 76 mp, 2017,  90.000

{; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

1066. Otopeni, central, dec., et. 3/3, 47
mp, 2021, apartament 2 camere, dec. sit-
uat la etajul 1 din 3, suprafata utila totala
de 47 mp, cu finisaje premium la alegere

si loc de parcare inclus in pret. 61.200 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948 

radu@proestate.ro 

1067. Otopeni, str. Maramures, complex
The Park, dec., et. 1/3, 47 mp, 2021,

Apartament 2 camere in complexul The
Park de pe strada Maramures din Otopeni
cu finalizare in septembrie 2021. Pentru
detalii suplimentare va stam la dispozitie,

75.500 {; (0727.090.488 
andrei@proestate.ro 

1068. Otopeni, strada Oituz, dec., et.
1/3, 53 mp, 2020, buna ziua, va prezen-

tam un apartament de 2 camere cu o
suprafata utila toatala de 52.39 mp care
include 7.17 mp de terasa in complexul

Oituz Residence 73.000 {;
(0727.090.488 

andrei@prostate.ro 

1069. Ozana, Lunca Sateasca 78 dec.,
et. 1/3, 60 mp, 2021, Direct Dezvoltator,
ofer spre vanzare apartament 2 camere,

dec., Ozana, Lunca Sateasca 78,
72.120 {; (0732.867.721/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

1070. Ozana, spatii verzi, birou de van-
zari dec., et. 6/7, 61 mp, 2022,  63.360

{; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1071. Pacii 2 camere langa metrou Pacii
60 mp dec. dec., et. 2/8, 60 mp, 2022,

apartamente 2 camere, constructie noua,
finisaje premium, centrala proprie, dec.,

60 mp utili, comision 0%, 89.523 {;
(0742.400.300 

1072. Pacii apartament spatios, 60 mp,
dec., dec., et. 4/8, 60 mp, 2022, Comision

0%. apartament cu 2 camere, spatios,
dec., balcon, bucatarie inchisa, 60 mp
utili, langa Kaufland/Lidl, Metrou Pacii,

Autogara, Comision 0% 89.523 {;
(0742.400.300 

1073. Pajura, complex Dana Nord, 80
mp, finisaje de top semidec., et. 3/6, 80

mp, 2008, apartament unic, complet mobi-
lat si utilat cu gust la detalii, terasa 15 mp

inchisa, loc de parcare, et. 3/6, foarte
aproape de metrou si vizavi de Kaufland,
Pajura, pozitie pe harta corecta 127.000

{; (0753.153.711 

1074. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 52 mp, 2022, apartament de 2

camere (sup. utila 51,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bv. Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal.Cotroceni), pret

FARA Tva, 122.000 {; (0724.504.517/
0724.504.111 

residence.midtown@gmail.com 

1075. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 60 mp, 2022, apartament de 2

camere (sup. utila 60,4 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul Cotroceni),

pret FARA Tva, 136.000 {;
(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

1076. Pallady - 1 Dec(M), Ozana, 2
cam+curte proprie dec., et. parter/6, 95
mp, 2021, Apartament 2 camere dec.,

52.41 mp + 6.96 mp terasa+ 35 mp curte
proprie, 6 min de M1 Decembrie Sector 3,
Theodor Pallady, comision 0%. Finalizat ,

mutare rapida !Vizionari disponibile in
orice zi 91.500 {; (0731.085.568/

0724.384.154 
georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

1077. Pallady / Bld 1 Decembrie 1918
dec., et. parter/6, 97 mp, 2020, aparta-

ment 2 cam, dec., gradina propie 30 mp,
59 mp utili, ansamblu rezidential, contor-
izare individuala, vedere mixta, bucatarie

inchisa, termopane, centrala propie,
mutare imediat, acte gata 91.500 {;

(0721.364.017 
vanzari.optima@sudrezidential.ro 

1078. Pallady Zona comerciala Pallady,
Nicolae Teclu, bucatarie mobilata utilata
dec., et. 1/11, 64 mp, 2021,  82.500 {;

(031.005.17.63 
robert.p@star-construct.ro 

1079. Pallady, dec., et. parter/6, 59 mp,
2021, apartament 2 camere+curte,

Theodor Pallady, mutare rapida, suprafata
utila 52 mp, terasa 7 mp, curte 35 mp in
propietate. Se vinde cu toate finisajele

incluse. Pret 91,500 E tva inclus, avans
min. 5000 E, 91.500 {; (07222969283 

ivan.razvan@sudrezidential.ro 

1080. Pallady, Ikea, semidec., et. 9/11,
54 mp, 2021, apartament 2 camere 53,06

mp Hils Pallady, nemobilat, disponibil
acum, la 50 metri de metrou Anghel

Saligny si 100 m de tramvai Titan.Vizavi
Auchan, Ikea, Lidl, Kaufland, Mc, KFC,

Leroy, Dedeman, 76.000 {;
(0754.630.924 

andrei.gheorghita@gmail.com 

1081. Pallady, Mizil, apartament 2
camere 65 mp, dec., et. 1/3, 65 mp, 2022,

84.760 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1082. Pallady. 2 cam Studio Pallady, Fin-
isaje premium, Metrou  et. 1/4, 48 mp,
2022,  57.000 {; (031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 
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961. Militari, Mc Donald’ s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 1/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 1/10,

50 mp utili, orientare est, sector 6 -
Bucuresti, Rotar Park Residence 2,

predare martie - aprilie 2022, 67.000 {;
(0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

962. Militari, Mc Donalds, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 5/10, 50 mp, 2022,
2 camere, dec., complet finisat, etaj 5/10,

50 mp utili, orientare vest - curtea inte-
rioara, sector 6, Bucuresti, Rotar Park
Residence 2, predare martie - aprilie
2022, 65.500 {; (0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

963. Militari, Metro, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 47 mp, 2022,
apartament cu 2 camere, str. Tineretului,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
utilitati canalizare, gaze, curent electric,

statie STB 178, 278 si 138 la 50 m distan-
ta. Comision 0, 49.200 {;

(0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

964. Militari, metrou Pacii, Autogara Mili-
tari dec., 65 mp, 1988, Vanzare aparta-
ment de doua camere, dec. 65 mp, usa
metalica si termopan QFort noi cu plase

insecte, loc parcare ADP, boxa. Ap este la
etajul doi in bloc din 1988, langa statia de
metrou Pacii. 75.000 {; (0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

965. Militari, Pacii, 2 camere+ terasa,
Finalizat dec., et. parter/3, 2021, Va oferim
spre vanzare un apartament de 2 camere

cu terasa, finalizat, imobilul este dec.,
bucatarie inchisa, balcon, terasa si loc de
parcare, v-a fi predat cu toate finisajele
incluse. 97.142 {; (0742.400.300 

966. Militari, Pacii, 2 camere, dec.,
mobilat si utilat lux, mutare imediata, dec.,

et. 2/4, 68 mp, 2019,  122.900 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

967. Militari, Pacii, 2 camere, terasa,
bloc finalizat, dec., et. parter/4, 122 mp,
2021, apartament 2 camere + terasa,

dec., P/4, 122 mp suprafata totala aparta-
ment + terasa, bloc finalizat, mutare ime-
diata, bucatarie inchisa, baie cu geam,
acces rapid la metrou Pacii, 8 minute

109.250 {; (0742.400.300 

968. Militari, Panorama City, liber, loc
parcare, dec., et. 1/7, 60 mp, 2020, Bd.

Iuliu Maniu,Complex rezidential cu acces
si parc privat,apartament2 camere,60 mp,
etaj 1,loc parcare optional,mobilat si utilat
partial,balcon mare, finalizat 2020,liber,

ACacces metrou Pacii, 69.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

969. Militari, Piata Gorjului, Moinesti,
dec., et. 1/4, ap. 2 camere, et. 1/4, bloc

reabilitat, renovat 2021, totul nou, se
poate muta, usa metalica, termopan,

geam baie, 45.000 {; (0721.242.956 

970. Militari, Piata Veteranilor dec., et.
2/10, 40 mp, 1970, Ap la 5 min de statia

de metrou Lujerului (fosta Armata Poporu-
lui) iesire Piata Veteranilor. Bloc nean-

velopat dar in asteptare. Niciodata probl
cu apa calda si caldura. 59.000 {;
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

comision 0, 65.000 {; (0799.049.142/
0771.789.681 

apartamente2016@gmail.com 

987. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 3/5, 50 mp, 2022, Direct
dezvoltator, p+4, finalizare toamna 2022,
diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari
la demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m
STB, alte locatii gasiti la www.nuferilor.ro

65.000 {; (0799.049.142/
0771.789.681 

apartamente2016@gmail.com 

988. Militari-Lujerului Cora dec., et.
1/10, Se vinde Apartament 2 camere,

Lujerului, cf. 2, dec., etaj 1, partial mobilat,
46 mp, loc de parcare Adp. 58.000 {;

(0769.115.522 

989. Militari. Oferta Apartament
2camere NOU, dec., 62 mp, 2022,

76.875 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

990. Militari. Super Oferta Apartament 2
camere 60 mp, dec., 60 mp, 2022,

73.800 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

991. Militari. Vanzare apartament 2
camere 68500 euro dec., et. 4/7, 60 mp,
2010, Rezidence in apropiere de gradini-
ta, parc, mijloace de transport intr-un bloc
din 2011, sunt diverse centre comerciale,

parc, gradinita, ratb. 63.500 {;
(0760.276.504 

992. Morarilor, Delfinului, dec., et. 5/8,
60 mp, 1982, apartament dec., etaj 5/8,

toate actele, se accepta si credit 71.800
{; (0723.796.911/ 0765.404.303 

993. Mosilor / langa Tata si Fiul / et 2 / bl
1980 / semidec., et. 2/8, 54 mp, 1980, p 2

camere semidec. , etajul 2 , cu interior
curat si imbunatiri decente, bloc stradal
reabilitat , scara f curata vedere spate
spre Est 94.900 {; (0771.791.542 

994. Mosilor, 3 minute metrou Obor,
stradal, semidec., et. 2/8, 53 mp, 1979,

cf.1, bloc reabilitat, comision minim,
ocazie, 91.000 {; (0775.237.139 

995. Muncii dec., et. 9/10, 54 mp, 1975,
Mihai Bravu , Baba Novac Rond , vis-a-vis

spital Victor Babes, bloc stradal, vedere
fata, termopane, usa metalica, bloc reabil-

itat, situat la 5 min metrou 70.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

996. Muncii Metrou dec., et. 9/11, 50 mp,
1965, Basarabiei, Vanzare 2 camere conf
l dec.e etaj 9/11, bloc 1965, 50mp, stradal,
la 300m de metroul Muncii, cu imbunatatiri

g,f,p,t, um,ac, renovat cu cadastru si
intabulare, are 2 lifturi. 59.900 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

997. Muncii, Basarabia, dec., et. 10/11,
49 mp, 1964, K Imobiliare propune

apartament 2 camere dec., suprafata 49
mp, etaj 10/11, bloc construit 1964, cadas-

tru, intabulare 59.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

998. Muncii, metrou, dec., et. 8/10, 57
mp, 1975, Mihai Bravu vav Victor Babes,

5 minute metrou, stradal, vedere fata, bloc
reabilitat, balcon tip terasa, mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, liber, merita vazut 92.000

{; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

999. Natiunile Unite, strada Vigilentei,
et. demisol/2, 1945, Agentie imobiliara,
comision 0, Unirii, Splaiul Unirii, strada

Vigilentei, demisol/2, imobil renovat, fara
risc seismic, reabilitat termic, renovat inte-

gral, liber, intabulare, 69.900 {;
(0723.627.543 

1000. Nicolae Grigorescu dec., et. 5/10,
52 mp, 1977, apartament cu vedere catre
B-dul Th Pallady, spatios, dec., complet

mobilat si utilat. Apartamentul se afla intr-
un bloc foarte curat si linistit, la cateva

minute de statia de metrou Nicolae Grig-
orescu. In proximitate sunt magazine,

piata, gradinite si scoli. 71.000 {;
(0723.268.125 

daniela.gavril@gmail.com 

1001. Nicolae Grigorescu -piata Salajan
semidec., et. 10/10, 51 mp, 1970, chiar la

metrou si piata Salajan, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, curat. scoala si gradinita langa

bloc 5 minute parc IOR 62.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1002. Nicolae Grigorescu 2 minute
metrou dec., et. 6/8, 51 mp, 1981, Aparta-
ment de 2 camere situat in bloc din 1981,

51MP, aer conditionat, termopane, loc
parcare 80.000 {; (0769.651.162 

1003. Nicolae Grigorescu 3 minute
metrou dec., et. 3/10, 53 mp, 1976,

Apartament deosebit cu o compartimenta-
re destul de rar intalnita. Apartamentul

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
piata Salajan, scoala si gradinita aproape

de bloc, 71.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1020. Nicolae Grigorescu, sector 3,
Bucuresti, nou, dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,
apartament 2 camere nou, Bucuresti, sec-
tor 3, str. Marului, Malu cu Flori 8, de van-
zare, bloc nou 10 apartamente total, zona
Nicolae Grigorescu, P-ta Salajan, locuri
parcare, in constructie noua. Se ofera

garantie lucrarilor efectuate. Rezervare
1000 Euro. Avans minim 15%. Acceptam
orice fel de credit bancar. Exclus 5% TVA,

78.900 {; (0773.885.528 
andanicleanserv@aol.com 

1021. Nicolae Grigorescu, Theodor Pal-
lady  et. 3/10, 52 mp, 1974, 2 minute Piata

Salajan, 5 minute metrou, dec., bloc
reabilitat, situat pe mijloc, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, curat,

toate actele, liber. 71.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1022. Nicolae Grigorescu, Theodor Pal-
lady, dec., et. 3/10, 53 mp, 1976, 3 minute

piata Salajan, 5 minute metrou, bloc
reabilitat, vedere fata, bloc reabilitat, toate

actele. 71.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1023. Nicolae Grigorescu-piata Matei
Ambrozie dec., et. parter/4, 50 mp, 1982,
10 minute metrou, parc si piata, dec., ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopane,
geam la baie, toate actele, boxa la subsol.

76.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1024. Nicolae Teclu Metrou la 8 min -
terasa 19mp, ultimul disponibil  69 mp,

2022,  83.500 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

1025. Nicolae Teclu. Apartament Final-
izat, Mutare Rapida, Poze Reale dec., et.

4/4, 56 mp, 2021,  73.333 {;
(031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

1026. Obor / M Bravu / Mosilor / et 4 / 50
m Metrou/ semidec., et. 4/10, 55 mp,
1980, Ap 2 camere semidec. renovat

complet acum 2 ani , are toate
imbunatatirile intim si cochet. Se vinde cu
bucataria mobilata si dresiing. Bloc stradal

reabilitat , vedere spate 96.900 {;
(0771.791.542 

1027. Obor, Circa 7, dec. 52 mp, mobi-
lat/utilat, etaj 3 dec., et. 3/8, 1982, Obor,
Cristea Mateescu, 2 camere, dec., etaj
3/8, mobilat/utilat complet, constructie

1982, bloc reabilitat termic, balcon inchis,
aer conditionat. Cadastru/intabulare,

accept credit bancar, 76.500 {;
(0774.075.901 

1028. Obor, Colentina in Complexul
RoseGarden semidec., et. 4/11, 56 mp,

2010, Bloc stradal, in Complexul
RoseGarden, vedere spate, metrou 10
min., bloc nou 2009, paza BGS, 24/24,
balcon mare, 2 lifturi, orientare sud-est,

mobilat, utilat, ac, ideal investitie inchiriere
350E, 79.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

1029. Obor, Colentina Kaufland, la cheie,
dec., et. 1/10, 49 mp, 1970, renovat total.
Bloc reabilitat termic. Acte ok, liber. Dis-
tanta pana la metrou 7-8 min. Doar te

muti. In imediata apropiere se afla Piata
Obor, magazine, scoala, liceu, 71.000 {;

(0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1030. Obor, Colentina stradal, langa
RoseGarden, dec., et. 6/10, 51 mp, 1970,
Metrou Obor la 7 min. Bloc reabilitat ter-

mic, stradal cu vederea in spate, orientare
vest, 51 mp, 2 lifturi, baie cu fereastra,

balcon mare, cadastru, intabulare, ener-
getic, liber, doar plata cash, 60.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1031. Obor, Colentina stradal, langa Kau-
fland dec., et. 1/10, 51 mp, 1971, Metroul
Obor 6min. langa Kaufland, bloc superciv-

ilizat, fara risc seismic, reabilitat termic,
renovat acum dec.51 mp, ap. de mijloc, g,
f, p, UM, orientare sud, se accepta credit,

cadastru, intabulare, liber 71.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1032. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1980, Fundeni
stradal, cf. 1, 4/10, curat, fara imbunatatiri,
toate actele, acc. credit, vecinatati: Teiul

Doamnei, Fundeni, Lacul Tei, Mihai
Bravu, 61.500 {; (0787.602.251 

1033. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semistradal dec., et. 9/10, 41 mp,
1975, 9/10, cf. 2 sporit, dec., 41 mp, hol
locuibil, vedere mixta, bloc civilizat, fara
risc seismic, orientare Est-Vest, eventual

si mobilat, bine intretinut, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, zona linistita,
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
Metrou, bl. nou, dec., et. 11/15, 63 mp,

2015, ap. 2 camere bloc nou, centrala de
apartament cu toate imbunatatirile mobilat
si utilat, terasa mare inchisa in termopan.

Bloc nestradal la 3 minute de Metroul
Obor Piata Parc Primarie. Se acc. credit,

105.000 {; (0771.791.542 

1047. Obor- Colentina Kaufland- metrou
5 min dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, Etaj

1/10 dec. , renovat total. Bloc reabilitat ter-
mic. Acte ok, liber. Distanta pana la

metrou 7-8 min. Doar te muti. In imediata
apropiere se afla Piata Obor, magazine,

scoala, liceu. 73.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1048. Obor- Mihai Bravu langa Primaria
Sector 2 dec., et. 9/10, 60 mp, 1979,

Mihai Bravu apartament 2 camere dec.
situat langa metroul Obor-Iancului60 mp,
balcon mare, bloc stradal reabilitat termic,
an 1979, et 9/10 imb. g, f,p, um,th, c+i, se

accepta credit, 87.500 {;
(0799.666.104 

1049. Obor- Mosilor-1 min metrou bl.1980
semidec., et. 2/8, 52 mp, 1980, Etaj 2/8
semidec. cu imbunatatiri. Bloc reabilitat
termic. Acte ok, liber. Intrare stradala,

vedere spate, scara impecabila. Distanta
pana la metrou 3 min. Pozitie excelenta.

In imediata apropie 94.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1050. Obor- Mosilor-1 min metrou bl.1980
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1980, Etaj 4/10
semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok.

Se vinde cu bucatarie mobilata ca in foto+
dressing. Vedere spate, ferit de zgomotul

strazii. Distanta pana la metrou 50 m.
96.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1051. Obregia - Metalurgiei - direct dez-
voltator dec., et. 8/10, 60 mp, 2022,

68.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1052. Obregia Apartamente 2 modele cu
2 camere Obregia, Sudului, Berceni dec.,

et. parter/4, 55 mp, 2021,  78.000 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

1053. Odaile Otopeni dec., et. 3/4, 70
mp, 2019, Apartament 2 cam, zona

Odaile, Complex rezidential. Constructie
2018, dec, etaj 3/4, centrala termica pro-
prie, tamplarie Salamander, videointerfon,
incalzire pardoseala, foarte luminos si cal-

duros. Acte la zi. 89.000 {;
(0727.609.596 

1054. Oltenitei semidec., et. 3/8, 52 mp,
1964, doua camere confort 1 semidec.

etaj 3/8, gresie faianta parchet termopan
curat, liber 62.000 {; (+40726115646/

+40726115646 
nitzu_nicolae@yahoo.com 

1055. Oltenitei 2 cam dec, bloc stradal,
Noua Casa, dec., et. 1/3, 60 mp, 2022,

Apartament in imobil nou, cu acces facil la
Sos Oltenitei aprox. 2 min mers pe jos

pana la statie STB. Se preda complet fin-
isat la cheie, centrala proprie si bransat
individual la toate utilitatile. 56.550 {;

(0726.778.446/ 0724.411.696 

1056. Oltenitei Apartament 2 camere,
langa STB semidec., et. 2/4, 59 mp, 1986,
apartament 2 camere construit inainte de
anul 1989 cu o suprafata de 59 mp, cen-
trala termica si termopane. 47.500 {;

(0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1057. Oltenitei Sos., Lidl, Popesti-Leor-
deni dec., et. 1/4, 2021, apartament cu 2
camere, dec., spatios si optim comparti-

mentat, 56 mp utili. Compartimentare
caramida, centrala proprie, finisaje inte-
rioare la alegere(placari ceramice, par-

chet, usi). Negociabil, 62.900 {;
(0724.888.478 

1058. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/3, 2022, dezvoltam un nou proiect
marca Gama Residence, amplasat in

Popesti-Leordeni, str. Fermei nr.1, P+2E+
3R, 42 unitati locative, termen de

finalizare septembrie 2022, rezervari cu
1.000 Â  prin Gama Invest 75.000 {;

(0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

1083. Panduri dec., et. parter/8, 60 mp,
1989, Apartament cu 2 cam, parter, conf
1, 1989, zona Panduri, pozitie excelenta,
urmeaza sa fie reabilitat termic, se vinde
mobilat si utilat, 60 mp utili, arata foarte

bine. Se preteaza pentru plata cash.
115.000 {; (0727.609.596 

1084. Pantelimon et. 4/4, 30 mp,
Lucian Blaga, Cora, bloc recent reabilitat,

civilizat, caldura rdt, gaze in casa, se
poate monta centrala proprie, partial
mobilat, liber, acte la zi. 25.899 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

1085. Pantelimon - Liceu Blaga circular,
et. 3/10, 51 mp, 1974, Vanzare 2 camere

circulare (dec.e), etaj 3/10, bloc 1974,
51mp, cu balcon inchis cu termopan si

bloc reabilitat termic, Fara Imbunatatiri, cu
gresie, faianta si parchet mai vechi, si
nemobilat 61.000 {; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

1086. Pantelimon Delfinului dec., et.
7/8, 52 mp, 1984, Apartamentul se vinde
nemobilat, balconul este tip loja, scara

curata, interfon 70.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 

1087. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 66 mp, 1

bucata,(loc parcare plus boxa inclus),
57.500 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

1088. Pantelimon Sos. Viilor nr.55 dec.,
et. 4/4, 62 mp, 2010, Apartament 2

camere, confort 1, situat la etajul 4/4,
dec., liber, imbunatatiri, centrala, gaze

separat, tamplarie pvc,usa metalica, par-
chet, 2 balcoane, gresie, faianta,construc-

tie 2010 52.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1089. Pantelimon Soseaua nr. 245,
Delfinului dec., et. 12/12, 1980, aparta-
ment 2 camere, dec., situat la etajul 12,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane,
imbunatatiri, centrala termica, parchet,

gresie, faianta, aer conditionat, liber, gaze
separat, particular, 70.000 {;

(0732.992.745 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1090. Pantelimon, dec., et. 4/8, 54 mp,
1984, centrala proprie, boxa, loc de par-

care, Morarilor, 84.500 {;
(0770.310.802 

andrei@vectorimobiliare.ro 

1091. Pantelimon, semidec., et. 7/10,
38 mp, 1974, spital, vedere spate, catre
parc, liber, acte la zi, necesita renovare
completa, nu se accepta credit bancar

39.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1092. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1970, apartament 2
camere confort 2 dec., situat la parter.

Gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 37 mp utili, liber, cadastru, intab-

ulare. Se accepta credit, 47.500 {;
(0753.875.532/ 0733.343.777 

Firstkeyro@gmail.com 

1093. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

1094. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
7/10, 56 mp, 1982, cf. 1, 7/10, dec., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, toate actele, acc. credit, vecinatati:
Chisinau, Delfinului, Spital Pantelimon,
Costin Georgian, Mega Mall, Basarabia

65.000 {; (0787.602.251 

1095. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
et. 7/10, 41 mp, confort 2 sporit, fara

imbunatatiri, necesita renovare totala,
liber, acte la zi, 38.500 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

1096. Pantelimon, Parcul Morarilor, 3
camere, 74 mp, comision 0, semidec., et.

4, 65 mp, 1986,  92.500 {;
(0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

1097. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spi-
tal, semistradal semidec., et. 7/10, 40 mp,

1975, 7/10, ocazie, cf.2, semidec,
40mp,randul 2, 2 lifturi, balcon spatios,
orientat pe Est, geam la baie, pe mijloc,

luminos, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare completa, zona linistita, liber, acte
OK, pret fix, numai cash. 38.800 {;

(0770.956.572 

1098. Pantelimon, rond Delfinului, sec-
tor 2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam.,
cf. 1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, 5 min pana la Mega Mall,
Piata Delfinului si Metrou Titan, mobilat si

utilat partial, panorama excelenta, nu
negociaza pretul, 67.999 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

1099. Pantelimon, Scoala 66, Spital
Malaxa  et. 3/10, 40 mp, urgent, vand

apartament, mobilat si utilat, scara curata,
acces facil mijloace de transport in

comun, hipermarketul Cora si alte spatii
comerciale. Pretul este usor negociabil.

Actele sunt la zi 55.000 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.office@gmail.com 

1100. Pantelimon-Delfinului dec., et.
9/10, 55 mp, 1984, strada Delfinului, cf. I,
curat, acte la zi, termopan, liber imediat,
clasa energetica B, contor de gaz la usa,
se accepta credit, vizite oricand, merita,

pret negociabil, 65.000 {;
(0728.879.794 

1101. Parc Cismigiu, Sala Palatului, Stir-
bei Voda, dec., et. 1/9, 46 mp, 1965, van-
zare apartament 2 camere Universitate

str. Ion Campineanu 23, este dec. situat la
etaj 1, la doar 5 minute de metrou Univer-
sitate. Cititi la detalii suplimentare, poze

reale, este renovat, 96.750 {;
(0734.954.687 

1102. Parc Floreasca, Dorobanti, sector
1, semidec., et. 3/4, 58 mp, 1986, aparta-
ment renovat in sept. 2021, luminos, stra-
da cu trafic redus, vis a vis de parcul Flo-
reasca. Bloc anvelopat, reabilitat in 2020,
scara zugravita, curata, cu vecini civilizati.

Boxa depozitare subsol 180.000 {;
(0739.772.376 

simonagheorghe13@gmail.com 

1103. Parcul Lunca Florilor, semidec.,
nerenovat semidec., et. 1/3, 42 mp, 1969,

2 camere, 1/3, semidec., baie cu
geam;baia si bucataria partial

renovate;debransat de la incalzirea cen-
tralizata. Zona curata si linistita, cu maga-
zine si parc in apropiere. Pret negociabil.

50.000 {; (0740.000.111 
monica.turta@imolandia.ro 

1104. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan, semidec., et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7
minute Auchan, renovat, instalatii electrice

si sanitare noi, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aragaz, frigider, masina de spalat, liber,
toate actele 70.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1105. Parcul Teilor, Postasului, Auchan
Titan, semidec., et. 1/4, 53 mp, 2018, 5-7
minute Auchan, renovat, instalatii electrice

si sanitare noi, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica.

Aragaz , frigider, masina se spalat.
70.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1106. Petre Ispirescu, dec., et. 4/4, 65
mp, 2021, apartament 2 camere etaj 4/4

cu terasa 130 mp bloc cu lift, 125.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1107. Petre Ispirescu, Malcoci, dec., et.
2/4, 28 mp, 1975, liber, 2 cam. 28 mp,

dec., mobilat, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 35000 euro, 0723389967,

cad., intabulare, 35.000 {;
(0723.389.967 

1108. Piata Iancului 3 min. Metrou semi-
dec., et. 8/8, 50 mp, 1965, ap. 2 camere
semidec., fara imbunatatiri, termopan si

parchet masiv, balcon spatios inchis in ter-
mopan. Bloc reabilitat la 2 minute de
Metroul Iancului. Acte efectuate liber,

58.000 {; (0771.791.542 

1109. Piata Iancului, Mega Image, semi-
dec., et. 2/10, 56 mp, 1977, metrou 3

min., amenajat ca in foto. Acte ok, liber.
Intrare stradala, vedere fata.Are un balcon
foarte mare si blocul este reabilitat. distan-
ta pana la metrou 3 min. Are centrala pro-

prie, 77.900 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1110. Piata Iancului/ vis a vis de Posta, et
2,  et. 2/10, 55 mp, 1977, Ap 2 camere la

etajul 2 cu interior centrala de apt. si
imbunatatiri, balcon urias inchis in ter-

mopan, eventual mobilat pt cine doreste.
77.900 {; (0771.791.542 

1111. Piata Muncii Metrou 5 min/ Metrou
Dristor 10 min dec., et. 8/10, 54 mp, 1974,
direct proprietar EXCLUS agentii, complet
mobilat, utilat, bloc reabilitat 2021, scara
bloc fara restante, vecini linistiti, 2 debar-
ale, zona cu facilitati (scoala, magazine,

gradinite, spital), 92.000 {;
(0752.494.148 

1112. Piata Muncii, Dristor, Rond Baba
Novac. dec., et. 8/10, 56 mp, 1975,
Apartament de 2 camere de 56 mp,

camere mari inclusiv balcon foarte mare.
Apartamentul este dec. complet, este ren-
ovat, se poate vinde mobilat si utilat daca
se doreste, 92.000 {; (0769.651.162 

1113. Piata Progresul, apartament 2
camere, semidec., et. 9/10, 36 mp, 1970,
confort 2 semidec.. Dispune de gresie,
faianta, parchet. Bucatarie spatioasa,

geam la baie. Cadastru, intabulare, liber.
Se accepta credit, 42.500 {;
(0733.343.777/ 0753.875.532 

firstkeyro@gmail.com 

1114. Piata Progresul, Drumul Gazarului,
semidec., et. 8/10, 40 mp, 1977, Propri-
etar, vand ap. 2 cam., 40 mp, situat pe

mijloc., et. 8/10, renovat si utilat. LG
inverter, masina spalat Hotpoint, teava
gaz, bloc linistit, 100 m de STB, 10 min.
de metrou Eroii Revolutiei, 49.000 {;

(0746.097.961 

1115. Piata Resita Ocazie - 2 camere -
49.550 Euro dec., et. 7/10, 42 mp, 1974,

49.550 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

1116. Piata Romana- Magheru stradal-
metrou-coloane semidec., et. 8/9, 56 mp,
1972, Oferim spre vanzare ap. 2 camere,
8/9, vedere stradala bulevard Magheru,in
statiei de metrou, renovat nou, complet,

finisaje de lux, calitate superioara, pretabil
locuinta sau birou. Pt pretentiosi,
142.000 {; (0727.631.171 

rusu2222@gmail.com 

1117. Piata Salajan, Apartament 2
camere stradal - Metrou Nicolae Grigores-

cu semidec., et. 9/10, 45 mp, 1976,
60.000 {; (0763.836.939 

realestate.sedmag@gmail.com 

1118. Piata Sudului semidec., et. 4/8, 54
mp, 1970, Vand apartament 2 camere
zona Piata SuduluiSemi dec.Confort

1Mobilat / UtiliatEtaj 4/8Suprafata totala
54 mpSituat stradal pe Soseaua Oltenitei5
minute mers pe jos (Metroul Piata Sudului

sau Brancoveanu)Spatiu de joaca in
spatele blocului, scoala si gradinita langa

bloc. 67.000 {; (0762.887.649 
gabinextdoor@yahoo.com 

1119. Piata Sudului - Vatra Dornei 2
camere finalizat, dec., et. 1/4, 55 mp,
2021,  74.285 {; (0722.468.349 

daniel.iancu@zonadesud.ro 

1120. Piata Sudului, dec., et. 5, 58 mp,
1986, Apartament spatios cu 2 camere si

2 balcoane, etaj 5/8. Locatia - strada
Cercetatorilor, la 5 minute de Sun Plaza si
metrou Piata Sudului. Bloc curat, 2 scari,

constructie 1986. Apartamentul este reno-
vat recent; ambele balcoane inchise - dor-
mitor si sufragerie. Gresie, faianta in baie
si bucatarie, parchet in camere, ferestre
cu tamplarie termopan, usa metalica la
intrare, usi interioare schimbate; doua
debarale in interior. Vedere spre Parcul

natural Vacaresti. Pretul este Negociabil.
87.500 {; (0726.113.848 
Camelia_mp@icloud.com 

1121. Piata Sudului, apartarment 2
camere sector 4, semidec., et. 2/11, 2022,
Imobil creat de o echipa cu o experienta

de 15 ani pe piata imobiliara din
Bucuresti, un imobil gandit si construit

conform celor mai inalte criterii de calitate,
67.650 {; (0749.122.233 

viorel@ansambluri-noi.ro 

1122. Piata Sudului, Metrou Obregia,
Sector 4 dec., et. 4/11, 49 mp, 2022,

Apartament 2 camere, zona rezidentiala,
langa metrou Piata Sudului. Proiectul este
unul modern ridicat la cele mai inalte stan-
darde.Se preda la cheie cu finisaje premi-
um la alegere! Comision 0% 66.800 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1123. Piata Sudului, Metrou Apartament
2 camere, dec., et. 8/8, 51 mp, 1982,

66.000 {; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

1124. Piata Sudului, metrou, Zona Rezi-
dentiala, sector 4 dec., et. 3/11, 47 mp,

2022, Ansamblu nou, foarte modern situat
intr-o zona exceptionala cu multiple facili-
tati zonale: de la metrou, piete, scoli, gra-
dinite, spitale, parcuri.Apartamentele se

predau la cheie cu finisaje premium
70.800 {; (0747.121.325/

0720.679.492 
adrian@ansambluri-noi.ro 

1125. Piata Sudului. 2 camere dec. -
metrou Piata Sudului dec., et. 8/8, 51 mp,

1982,  66.000 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 

1126. Piata Unirii dec., et. 8/9, 61 mp,
1990, Piata Unirii- Horoscop, apartament
2 camere, etaj 8/9, dec., vedere panoram-

ica, suprafata 61mp, 2 balcoane, bloc
monolit, constructie 1990, cadastru, intab-
ulare, liber, 152.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1127. Piata Unirii, dec., et. 6/7, 95 mp,
1988, diagonala Hanul lui Manuc, 4 cam.
dec. + hol locuibil, 6/8, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, amenajat de la tencuiala,

electric si sanitar, liber de persoane, pretul
se mai discuta, 283.900 {;

(0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

1128. Piata Unirii, metrou dec., et. 6/8, 63
mp, 1990, Piata Unirii, Horoscop, metrou,
etaj 6/8, dec., vedere panoramica, mixta,

renovat integral lux de la rosu, mobilat
/utilat nou, investitie 55000e, bloc monolit,

constructie 1990. 205.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1129. Piata Unirii, Negru Voda dec., et.
8/8, 70 mp, 1990, Piata Unirii- Negru

Voda, 2 camere, etaj 8, dec., suprafata
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

2022, Apartamentul propus spre vanzare
face parte din proiectul rezidential Look

Residence si este un apartament spatios
cu 2 camere ce are o suprafata utila de
55.93 mp din care care balcon de 6.14

mp. 65.400 {; (0724.384.154/
0731.085.568 

cristianmihaila77@yahoo.com 

1149. Popesti Leordeni Siena Residence
- ap. 2 camere dec., et. parter/4, 55 mp,
2022, Siena Residence va prezinta noul

complex din Popesti Leordeni, de pe
str.Biruintei nr 33G, la 10 minute de statia

de metrou Berceni. Apartament cu 2
camere si curte de 100 mp. 78.400 {;

(0749.628.197/ 0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1150. Popesti Leordeni, 33mp curte,
direct dezvoltator  et. parter/6, 42 mp,
2022,  53.200 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1151. Popesti Leordeni, 33mp curte,
direct dezvoltator  et. parter/6, 42 mp,
2022,  53.200 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

1152. Popesti Leordeni, ap. 2 cam. zona
linistita, dec., et. 1/4, 55 mp, 2021, langa
STB, orice credit Dezvoltator, ofer spre
vanzare un apartament 2 camere dec.,

bine compartimentat si echilibrat ca
spatiu, cu suprafata utila de 59 mp,

56.500 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1153. Popesti Leordeni, Apartament 2
Camere finalizat, dec., et. parter/6, 53 mp,

2021, metrou, mobilat Apartament 2
camere nou,mobilat si utilat ,poze reale

86.900 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1154. Popesti Leordeni, Apollo Resi-
dence 3, dec., et. 4/6, 50 mp, 2020, vand

apartament complet mobilat, utilat, cu
centrala proprie, aer conditionat+ loc par-

care, 74.200 {; (0730.906.208 

1155. Popesti Leordeni, Berceni  et.
parter/5, 55 mp, 2020, oferta! apartament
2 camere, curte 100 mpdirect dezvoltator.
Comision 0% 70.000 {; (0723.459.964 

1156. Popesti Leordeni, Biruintei, dec.,
et. 2/5, 56 mp, 2021, apartament 2

camere dec., 400 m, metrou Berceni,
suprafata totala 56 mp, finisajele la

alegerea clientului, ansamblu nou, com-
partimentare caramida, bloc izolat termic

65.400 {; (0731.085.568/
0724.384.154 

georgian.dascalu@sudrezidential.ro 

1157. Popesti Leordeni, centru oras, adi-
acent dec., et. 1/3, 65 mp, 2021,

str.Oltenitei ap 2 cam.dec, 65mp, et1/3,
Sos.Oltenitei pana in Politia Popesti-Leor-

deni, 74.000 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

1158. Popesti Leordeni, dec., complex
rezidential dec., et. 1/2, 56 mp, 2021,

apartamente 2 camere dec.e. Leordeni-
Stradal, STB,infrastructura completa si

multiple facilitati zonale. Comision 0, dez-
voltator, TVA 5% inclus, acceptam si cred-

it, 54.900 {; (0734.711.958 

1159. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida
dec., 2020, apartament 2 camere + gradi-

na, Metrou Berceni 53.500 {;
(0723.459.964 

1160. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor dec., et. 1/2, 57 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str. Drumul Fer-

mei, cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1161. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
str. Astrelor, dec., et. 1/2, 57 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
situate adiacent fata de str Drumul Fer-

mei,cu acces facil atat la metrou Dimitrie
Leonida (cartierul Berceni) cat si la sos.
Oltenitei (Popesti-Leordeni), 69.000 {;

(0768.397.773/ +40724396201 
office@nemarimobiliare.ro 

1162. Popesti Leordeni, IMGB, Aparta-
ment 2 camere, dec., et. 3/7, 58 mp,

2021, Apartament 2 camere, metrou Dim-
itrie Leonida, dec., suprafata utila totala

de 58,87 mp, se accepta orice tip de cred-
it bancar, JOy & Galaxy Residence.

69.900 {; (0760.757.356 
cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

1163. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
dec., et. 1/7, 57 mp, 2022, metrou

Berceni, apartament 2 camere, dec., parc
Lumea Copiilor, finisaje premium, 57 mp
total utili, racodat la toate utilitatile orasu-
lui, etaj 1/7, centrala proprie, lift silentios 6

persoane, 69.900 {; (0731.111.803 
marius@sudbroker.ro 

1164. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
avans 5%  et. 2/6, 51 mp, 2022,  58.900

{; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1165. Popesti Leordeni, Metrou IMGB,
str. Solstitiului, dec., et. parter/3, 49 mp,
2022, Dezvoltator imobiliar vinde aparta-

mente cu acces facil atat la metrou
(pasarela IMGB), cat si la sos. Oltenitei

(Popesti-Leordeni), 63.500 {;
(0768.397.773/ 0724.396.201 

mariuss_n@yahoo.com 

1166. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4, 58 mp, 2012, vand ap. 2 cam, spa-

tios, termopan, aer conditionat,gresie,
faianta, centr. termica cablu tv, internet,

parchet, usa met, contorizat total, intabu-
lat, imbunatatiri, loc parcare. 71.300 {;

(0735.310.301 

1167. Popesti Leordeni, Primarie, Gama
Residence, dec., et. 6/6, 2021, 57 mp, cf.

1, dec., in ans. Gama Residence City
Center, toate imbunatatirile noi 2020: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, videointerfon, centrala termica, 2 bal-

coane, bloc nou 2020. 75.000 {;
(0758.041.197 

office@gamainvest.ro 

1168. Popesti Leordeni, Primarie, Str.
Viilor, dec., 50 mp, 2019, apartamente si
studio-uri cu preturi de la 48000 e-51500
e intr-un bl situat in apropiere STB Viilor-
Primarie Popesti. Doar pt. pretul cash.

Dezvoltator. Comision 0. TVA 5% inclus,
48.000 {; (0734.711.958 

1169. Popesti Leordeni, Siena Resi-
dence, ap. 2 camere dec., et. 1/3, 55 mp,
2021, Siena Residence, cu o experienta
de peste 6 ani in domeniu si 5 complexe
finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str. Biruintei nr.

33 in Popesti Leordeni 60.800 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

1170. Popesti Leordeni- Siena Aparta-
ment cu 2 cam.+curte dec., et. parter/4,
2022, Siena Residence, cu o experienta
de peste 6 ani in domeniu si 5 complexe
finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str. Biruintei nr.

33 in Popesti Leordeni 70.800 {;
(0749.628.197/ 0743.120.181 

danasuciu@gmail.com 

1171. Popesti, Oltenitei, Drumul Fermei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 2015, 2 camere cf. 1,
imbunatatiri noi,etaj 2/4, centrala proprie,

merita vazut, 55.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

1172. Popesti, Str. Oituz, apartament 2
camere 65 mp, loc de parcare inclus,

dec., et. 1/2, 65 mp, 2011,  81.000 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1173. Popesti-Leordeni Apartament 2
camere dec. dec., et. 2/3, 54 mp, 2022,

64.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

1174. Popesti-Leordeni Drumul Fermei
+ loc de parcare dec., et. 5/5, 46 mp,

2014, Popesti-Leordeni, Drumul Fermei,
10 minute Metrou, etaj 5 din 5, pod dea-
supra, finisaje de buna calitate, 46 de mp
utili, constructie 2014, loc parcare, cen-

trala proprie, Complex Allegra Residence.
59.800 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

1175. Popesti-Leordeni, dec., et. 2/5,
2021, studio, 50 mp utili, etaj 2/5, 400 m
de metrou Berceni, se preda complet fin-
isat si racordat la toate utilitatile orasului,

la pretul de 58.400 euro TVA inclus
58.400 {; (0737.202.284 

tiberiunecula@gmail.com 

1176. Popesti-Leordeni, 700 m. de
metrou Berceni dec., et. 1/4, 55 mp, 2022,

ap. cu 2 camere Popesti Leordeni str.
Biruintei, la 700 m distanta de pasarela
pietonala spre metrou Berceni, Siena

Residence. 63.500 {; (0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

1177. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 55 mp, 2022, direct
dezvoltator, ofer spre vanzare apartament
de 2 camere, intr-un imobil nou, P+5E, in
apropierea statiilor de metrou Berceni si

Dimitrie Leonida, 57.900 {;
(0743.120.181 

danasuciu89@gmail.com 

1178. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, 1 minut STB dec., et. 1/3, 57 mp,
2021, va ofer spre vanzare apartament 2
camere dec., suprafata 57 mp localizat pe

strada Leordeni la doar 1 minut fata de
statia de STB, 15 minute cu STB-ul pana

la metrou Piata Sudului 56.500 {;
(0727.121.851 

1179. Popesti-Leordeni, apartament 2
camere, curte 61 mp dec., et. parter/5, 62
mp, 2022, direct dezvoltator, cu 5 proiecte
finalizate, cu aprox. 48.000 mp construiti,
va oferim spre vanzare apartament cu 2
camere si curte de aproximativ 61 mp.

72.100 {; (0754.852.048 
andreea@sienaresidence.ro 

1180. Popesti-Leordeni, apartament tip
studio, semidec., et. 1/5, 50 mp, 2022,
direct dezvoltator, ofer spre vanzare

apartament de 2 camere, intr-un imobil
nou, P+5E, in apropierea statiilor de
metrou Berceni si Dimitrie Leonida,

49.500 {; (0743.120.181 
danasuciu89@gmail.com 

1181. Popesti-Leordeni, metrou
Berceni, ap. 2 camere, dec., et. 4/5, 55
mp, 2022, propunem spre vanzare un

apartament 2 camere in cadrul unui imobil
nou format din P+5Etaje, in Popesti Leor-
deni, str. Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leoni-
da 20 min., 57.900 {; (0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

1182. Popesti-Leordeni, metrou
Berceni, apartament 2 camere dec. cu
gradina, promotie, dec., et. parter/6, 51
mp, 2022,  68.000 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1183. Popesti-Leordeni, str. biruintei,
studio dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio
dec. in Popesti Leordeni str. Biruintei,
foarte aproape de statia de metrou

Berceni 55.900 {; (0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

1184. Prelungirea Ghencea semidec.,
et. 2/6, 59 mp, 2021, Ansamblu Nou/ Pre-
lungirea Ghencea stradal, apartamente cu
2 si 3 camere diferite suprafete si compar-

timentari 63.667 {; (0722.114.477/
0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

1185. Prelungirea Ghencea dec., et.
3/6, 67 mp, 2021, Bloc Stradal cu doua
scari si parcari subterane, Statie STB la
50m de intrarea in imobil. Apartamentul

este dispus integral catre est, astfel toate
camerele sunt insorite in prima parte a

zilei. 67.000 {; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

1186. Prelungirea Ghencea semidec.,
et. parter/4, 48 mp, 2018, proprietar, vand
apartament in Drumul Funigeilor, sector 5,
(Prelungirea Ghencea). 2 camere, baie,

bucatarie, hol si un balcon (48 mp), partial
mobilat si utilat complet (apa, canalizare,
energie electrica, gaze, cablu/Internet),

acesta mai dispune si de o gradina de 31
mp (proprietate privata).Disponibil imedi-
at.Se accepta si credit bancar 55.000 {;

(0760.572.795 
chisimionela@yahoo.com 

1187. Prelungirea Ghencea Cartier
Latin dec., et. 2/4, 2020, Bragadiru, 2

camere, bloc nou, 2/4, dec., 58 mp, bal-
con inchis, centrala termica, loc parcare

cumparat, acces facil Militari, Drumul
Taberei, Crangasi, Berceni 57.000 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1188. Prelungirea Ghencea nr. 53,
Cartier Latin, semidec., et. 7/10, 55 mp,
2005, apartament 2 camere, confort 1,

semidec., situat la etajul 7/10, liber,
imbunatatiri, centrala, bloc reabilitat ter-
mic, gaze separat, loc de parcare propri-

etate, particular, 52.000 {;
(0722.232.343 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1189. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/4, 50 mp, 2020, Imobil
nou, cu super structura de rezistenta,

cadre de beton si caramida, contine 32
apartamente de 2 camere . suprafata vit-
rata mare, lift, materiale de cea mai buna

calitate. 50.000 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

1190. Prelungirea Ghencea, et 2/15,
cf1, dec, 75mp, dec., et. 2/15, 75 mp,

2008, bloc 2008 Balcon terasa-12,50 mp,
amenajat,toate imbunatatirile: g,f,p,t,um,
centrala termica proprie, toate utilitatiile

,gaze,apa, canalizare, living -22mp,
bucataria complet utilata Ikea, baia la fel,

acte in regula. 85.500 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

1191. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp
utili, 63 ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc
parcare subteran, finisaje premium, mobi-

lat, utilat, constructie 2015, 25 de min.
piata Unirii, deosebit, 79.500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

1192. Prelungirea Ghencea- Cartierul
Latin  et. 3/4, 84 mp, 2010, Apartament tip
duplex, bloc 4 etaje, apartament 3 camere
transformat in 2 camere se vinde mobilat

si utilat. 69.900 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

1193. Primaria Leordeni, apartament 2
camere dec., dec., et. 3/3, 57 mp, 2021,

53.650 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

1194. Progresului 51,  1991, proprietar
vand ap. 2 camere, parter, 63,5 mp, zona
Rahova, 13 Septembrie. (0757.282.967 

1195. Rahova - Barca 2 camere, etaj 3,
57 mp, renovat dec., et. 3/9, 57 mp, 1985,

66.000 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

1196. Rahova Apartament 2 camere, fin-
isaje premium, semidec., et. 5/5, 2021,

Ap.2 camere la cheie, etaj 5, finisaje pre-
mium la alegere, bucatarie inchisa,

echipat cu centrala proprie, obiecte san-
itare in baie, videointerfon, contorizat indi-
vidual, se accepta noua casa. 53.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1197. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala  46 mp, 2021,  61.000 {;

(0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1198. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1199. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 55 mp, 2020,

72.700 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1200. Rahova Dotari Premium Incalzire
in Pardoseala dec., 48 mp, 2021,

62.900 {; (0751.995.505 
anisoara@tower-residence.ro 

1201. Rahova Dream Residence, 2
camere, dec., et. parter/8, 53 mp, 2020,
apartament 2 camere, parter superior,

Dream Residence Rahova, dec., in
suprafata de 52.85 mp, la cheie, finisaje

de calitate la alegere, etaj 5, bloc in stadiu
de executie, locuri de parcare 55.900 {;

(0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1202. Rahova Dunavat 15 min Piata
Unirii bloc reabilitat dec., et. 3/4, 54 mp,

1980, bloc 1980, dec., etaj 3 din 4,
G+F+P+T+UM, 54 de mp, hol generos,

balcon, bloc reabilitat, acte in regula,
acces facil centre comerciale, scoli, gradi-

nite, 62.000 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

1203. Rahova Malcoci  et. parter/4, 33
mp, vand apartament 2 camere cof 2,

liber toate actele cu imbunatatiri, 36.000
{; (0763.581.790 

1204. Rahova Malcoci dec., et. 3/4, 30
mp, vand apartament 2 camere, cof. 3 se

vinde mobilat utilat, liber, pret disc.,
33.000 {; (0763.581.790 

1205. Rahova Margeanului dec., et. 2/8,
62 mp, 1987, Apartament 2 camere 62
mp, cf1, bloc tip P, cadastru, intabulare.

68.000 {; (0766.919.499 

1206. Rahova Tower Residence sector 5
, Cartierul nou Rahova dec., 49 mp, 2021,

64.900 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1207. Rahova, dec., et. 1/4, 59 mp,
2022, vanzare apartamente 2 camere

direct dezvoltator, comision 0, Quantum
Garden, 60.795 {; (0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

1208. Rahova, dec., et. parter/4, 74 mp,
2022, vanzare apartamente 2 camere,

direct dezvoltator, comision 0, Quantum
Garden, 61.845 {; (0733.969.588 

vanzari@quantumgarden.ro 

1209. Rahova, 10 min. Unirii, Liberty
Mall, Progresului dec., et. 8/8, 54 mp,
1986, Rahova, adiacent, 5-10 min. de
Unirii cu masina, cf. 1, 54 mp, et. 8/8,

dec., perfecta stare, imbunatatiri, 2 x AC,
balcon mare termopan, fara igrasie, par-

chet, gresie, faianta, usa metalica, ocazie,
57.500 {; (0775.237.139 

1210. Rahova, Anghelache Ivan, con-
structie 1984, ocazie semidec., et. 7/8, 55

mp, 1984, cf.1, stare buna, usi noi, AC,
bloc reabilitat, ocazie, 55.500 {;

(0775.237.139 

1235. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2
camere dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer

spre vanzare un ap. cu 2 camere dec., sit-
uat la etajul 1 din 3 intr-un imobil pe strada
Dedradului nr. 104B, mun. Reghin. Ap se
vinde cu un garaj individual, inchis, inclus

in pret. 42.500 {; (0749.628.197 
danasuciu@gmail.com 

1236. Rin Grand Hotel, Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1237. Rin Grand Hotel, Viata ca la hotel!
dec., et. 4, 64 mp, 2008,  82.000 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

1238. Romana, semidec., et. 4/8, 55 mp,
1968, apartament spatios, luminos, bal-
con spatios, vedere spate, ferit de zgo-
mot, 2 min. metrou, poate fi modificat in
dec., bucatarie mare. Poze cu titlu de

prezentare, 85.999 {; (+40722489565 
biroumeridian@gmail.com 

1239. Romana- Lascar Catargiu- 2
camere, spatios, 2 intrari, 80 mp, Metrou

Romana.  et. parter/5, 80 mp, 1939,
129.900 {; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

1240. Safirului, Bragadiru, semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2022, ap. 2 camere 45

mp, foarte bine compartimentat, bloc nou
cu finisaje la alegerea clientului, loc de

parcare in proprietate. Blocul este P+3 cu
apa, canal, gaz, curent, situat langa Com-

plex La Strada, 50.000 {;
(0764.687.455 

nicoletapandele18@yahoo.com 

1241. Safirului, Bragadiru, dec., et.
parter/3, 59 mp, 2022, ap. 2 camere 59

mp foarte bine compartimentat, cu gradi-
na de 56 mp si parcare in proprietate, ap.

este complet dec.. Blocul este P+3 cu
apa, canal, gaz, curent, situat langa Com-

plex La Strada, 72.000 {;
(0764.687.455 

nicoletapandele18@yahoo.com 

1242. Sala Palatului dec., et. 8/8, 48 mp,
1964, Vand apartament 2 camere zona

Sala Palatului, bloc reabilitat, centru langa
Radison, Hilton. Pentru mai multe detalii si

vizionare sunati la numarul de telefon.
142.000 {; (0745.599.991 

carmenmariana903@gmail.com 

1243. Salaj Complex  et. 6/10, 36 mp,
vand apartament 2 camere cof2 renovat
complet istalati sanitare schibate istalatie
electrica schibata usi noi termopane gre-
sie faianta parchet balcon totu este nou in

el pret 40000 euro dis 40.000 {;
(0763.581.790 

1244. Salaj Parc Humulesti etaj 4 Necesi-
ta renovare semidec., et. 4/4, 36 mp,
1972,  33.000 {; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

1245. Salaj Rahova dec., et. 2/4, 52 mp,
1985, apartament 2 camere confort 1,

dec. etajul 2/4, curat, g, f, p, t, um,
apropiere Fabrica de Paine, anul 1985, st

52 mp, renovat, mobilat, utilat complet,
cadastru, intabulare . 65.800 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1246. Salaj Tower Residence 2 camere
Direct dezvoltator, dec., 57 mp, 2020,

74.700 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

1247. Salaj, semidec., et. parter/4, 42
mp, 2021, apartament 2 camere, comision
0%, direct dezvoltator, constructie 2021,
parter 42 mp, pret 42000 Â , etaj 1, 54

mp, cu balcon, pret 57000 Â , 42.000 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1248. Salaj, semidec., et. 3/4, 45 mp,
2018, apartament sos. Salaj, 2 camere

etaj 3/4, 44 mp stradal, 45.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1249. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament sos. Salaj, stradal, 2 camere,
confort 1, dec., etaj 1/3, 60 mp, construc-
tie 2020 doua balcoane, finisat complet,

centrala gaze, 62.500 {;
(0732.592.007 

georgedann74@yahoo.com 

1250. Salaj, complex Aleea Bacau, semi-
dec., et. 2/4, 40 mp, 1976, ap. 2 cam. cf.
2, fara imb., liber, toate actele, pret fix,

35.000 {; (0731.136.698/
0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.com 

1251. Salaj, Confort Urban Residence,
dec., et. 8/9, 49 mp, 2022, 2 camere dec.,
aflat in cel mai mare ansamblu rezidential
din sect. 5. Camere mari spatioase, fin-

isaje la alegere, racordat la toate utilitatile,
spatii comerciale, farmacii, statie STB.

60.900 {; (0726.178.089/
0726.178.089 

catalin.isache@sudrezidential.ro 

1252. Salaj, Humulesti, semidec., et. 1/4,
38 mp, 1980, apartament 2 camere, con-

fort 2, semidec., situat la etajul 1/4, in
suprafata de 38 mp, se vinde semi mobi-
lat, imbunatatiri, ferestre pvc, usa metali-

ca, parchet, aer conditionat, liber, dis-
cutabil 37.000 {; (0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1253. Salaj, Parc Humulesti, 15-20 min.
de Piata Unirii, semidec., et. 2/4, 38 mp,

1972, ap. necesita renovare, dispune doar
de tamplarie termopan, blocul fiind reabili-

tat, 38 mp, et. 2/4, semidec., acte ok,
ocazie 34.500 {; (0775.237.139 

1254. Scandinavia Residence, aparta-
ment mobilat si utilat, dec., et. 2/4, 68 mp,

2010,  72.000 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1255. Sebastian dec., et. parter/8, 1986,
Str.Novaci vand 2 dec. parter din 8, nou

renovat, GFPT, usi interior noi, totul
impecabil. 78.000 {; (0722.344.161 

1256. Sebastian, 13 Septembrie dec.,
et. 8/8, 60 mp, 1989, proprietar 15 minute
pana la Palatul Parlamentului. Renovat,
bloc amenajat termic, balcon inchis, aer

conditionat, vedere la Parcul Sebastian si
Kaufland. Se vinde cu mobila, combina

frigorifica, masina de spalat, etc. 78.000
{; (726254787 

negrutz2001@yahoo.com 

1257. Sector 2, 2 camere, 56 mp,
bucatarie inchisa dec., et. 1/3, 59 mp,

2021, Bloc nou, 2 camere, 56 mp,
bucatarie inchisa, bloc nou, comision 0%

110.000 {; (0742.400.300 

1258. Sector 2, 2 camere, 55 mp utili,
zona centrala, dec., et. parter/3, 55 mp,

2020, Comision 0% apartament 2
camere, dec., zona centrala, finisat la

cheie, centrala proprie, incalzire in par-
doseala, parter inalt, 55 mp utili, Comision

0% 129.990 {; (0742.400.300 

1259. Sector 2, 2 camere, 57 mp,
bucatarie inchisa dec., et. 1/3, 57 mp,

2021, Bloc nou 2 camere, 57 mp,
bucatarie inchisa, bloc nou, comision 0%

105.000 {; (0742.400.300 

1260. Sector 3, apartament 2 camere ,
bloc nou finalizat, Pallady,  et. 1/6, 53 mp,

2021,  73.000 {; (0737.500.377 
eduard.badea@zonadesud.ro 

1261. Sector 3, Sectia 13 Politie chiar pe
Jean Steriade dec., et. 4/4, cf. I dec., 50
mp,fara balcon, constructie solida 1971,

fara probleme cu terasa, bloc reabilitat ter-
mic, terasa refacuta, liber, acte la zi,se

vinde mobilat si utilat, cl. energetica B, se
accepta credit, pret fix 57.500 {;

(0728.879.794 

1262. Sector 4, apartament 2 camere
dec., bloc nou finalizat, dec., et. 2/5, 63
mp, 2020,  72.500 {; (0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

1263. Sector 4, Bd. Turnu Magurele,
apartament finalizat 2 camere, bloc nou,
dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,  65.900 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1264. Sector 4, Grand Arena, oferta
apartament 2 camere gata de mutare,
dec., et. 2/6, 55 mp, 2021,  65.900 {;

(0737.500.383 
cristian.odagescu@zonadesud.ro 

1265. Sector 6, 2 Cam, dec., 60 mp,
imobil nou, dec., et. parter/6, 60 mp, 2022,
comision 0% Apartament 2 camere, dec,
etaj P/6, 60 mp, bloc nou, finalizare 2022,

se preda finisat la cheie, bucatarie
inchisa, bloc cu lift, vedere Est, contorizat
individual, centrala termica, acces RATB 5

min! 73.625 {; (0742.400.300 

1266. Sector 6, 2 Cam, dec., 64 mp,
imobil nou, dec., et. 1/8, 64 mp, 2022,
comision 0%. Apartament 2 cam., etaj

2/8, 64 mp, dec., bloc Nou 2021, finalizare
2022, se preda finisat la cheie, contorizat

individual, bucatarie inchisa, baie cu
geam, centrala proprie, acces metrou 5

min. 91.200 {; (0742.400.300 

1267. Sector 6, 2 Cam, dec., 65 mp,
imobil nou, dec., et. 2/6, 65 mp, 2022,

comision 0% Apartament 2 cam., dec., 65
mp, bloc nou, finalizare 2022, etaj 2/6,

acesta se preda finisat la cheie, bucatarie
inchisa, balcon, lift, contorizat individual,

centrala termica, acces RATB 5 min!
78.375 {; (0742.400.300 

1268. Sector 6, 2 Cam, semidec., 56 mp,
imobil nou, semidec., et. 2/6, 56 mp,

2022, comision 0% Apartament 2 camere,
semidec., 56 mp, etaj 2/6, bloc cu lift,

vedere mixta, Est-Vest, bucatarie open
space, se preda finisat la cheie, contorizat
individual, centrala termica, acces RATB 5

min.! 68.875 {; (0742.400.300 

1269. Sector 6, Studio 2 camere,
lansare, super preturi semidec., et.

demisol/8, 42 mp, 2020, finisaje complete,
centrala proprie, contorizare individuala,

zidarie completa din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu, reducere la
plata cash 39.000 {; (0725.083.454 

envogueresidence@gmail.com 

1270. Serban Voda, metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., et. 1/7, 52 mp, 1967, stradal la

gura de metrou, ap. 2 cam. cf. 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um toate

actele, accept credit, 65.000 {;
(0784.814.877 

carmen_alice82@yahoo.com 

1271. Sisesti, Baneasa, apartament 2
camere, 70 mp, comision 0, dec., et. 4, 66
mp, 2015,  126.900 {; (0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

1272. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 53 mp, 2021, Promotie preturi
indiferent de avans Dezvoltator imobiliar
vinde direct cu comision 0% apartamente
2 camere noi in complexul rezidential de
lux Recea River Residence 52.098 {;

(0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

1273. Snagov, primarie, dec., et. 2/4, 65
mp, 2010, confort 1 sporit, liber, 65 mp

suprafata totala, boxa, loc parcare, cen-
trala proprie, 65.000 {;

(+40732698434 
cristescu.mugur@gmail.com 

1274. Sos Oltenitei - Apartament 2
camere dec., ansamblu de top dec., et.

7/8, 76 mp, 2017,  90.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

1275. Soseaua Berceni - Apartament 2
camere dec. dec., et. 4/6, 56 mp, 2021,

69.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

1276. Soseaua Berceni, metrou - Aparta-
ment 2 camere dec. dec., et. 3/6, 61 mp,

2021,  75.600 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

1277. Splaiul Unirii - Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere  et. 3/4, 68 mp, 2022,

116.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1278. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, hol

locuibil, toate actele. 53.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1279. Splaiul Unirii, Confort City dec., et.
8/11, 55 mp, 2008, vand apartament 2
camere, 55 mp, dec., balcon inchis, aer
conditionat, centrala proprie, calduros
iarna, izolat fonic, cartier rezidential cu
paza 24/24, transport in comun STB,

55.000 {; (0784.920.754 
iulianbalseanu@yahoo.com 

1280. Stefan cel Mare 226,  et. 5/8,
urgent vand ap. 2 camere, cf. 1, decent,

stradal bloc linistit, anvelopat, neg.,
88.000 {; (0722.454.906 

1281. Stefan cel Mare IGP semidec., et.
4/7, 51 mp, 1961, Proprietar vand aparta-

ment Stefan cel mare 1 minut metrou
Dinamo IGP vedere fata 2 minute parcul
circului apartamentul necesita lnbunatatiri

rog seriozitate, 71.000 {;
(0721.842.411 

sorinbaroana@yahoo.com 

1282. Stefan cel Mare stradal, langa
Aleea Circului dec., et. 2/7, 45 mp, 1965,
bloc foarte civilizat, langa metrou Stefan
cel Mare, zona foarte buna, semicentral,
langa parcul Circului, bl. reabilitat termic,

ap. de mijloc, ideal pentru investitie la
inchiriere, doar cash. 60.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1283. Stefan cel Mare, dec., et. 2/13, 57
mp, 2016, Parcul Circului, Lacul Tei,

apartament etaj 2 din 13, g, f, aer condi-
tionat, dec., vedere est construit in anul

2016. Pretul ap. este 125.000 euro
Apartamentul are parcare pret 20.000
euro, 125.000 {; (0728.114.497/

0724.350.992 
office@clasicimob.ro 

1284. Stefan cel Mare, 5 minute metrou,
dec., et. 5/10, 50 mp, 1980, reabilitat, bloc
retras in plan 2, mobilat si utilat complet,

acte la zi, merita vazu, 99.000 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1285. Stefan cel Mare, langa metrou si
parcul Circului, dec., et. 7/10, 56 mp,

1981, Str. Nastase Pamfil, bloc reabilitat
termic, an 1981, 7/10 langa metrou Stefan
cel Mare, parcul Circului la 3 min. dec, 56

mp, cadastru, intabulare, energetic, se
accepta credit, eliberabil imediat. 87.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

1286. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor, 8
minute metrou semidec., et. 2/8, 58 mp,

1982, Lizeanu 2/8, semidec, 58 mp, 2 bal-
coane, bloc 1982, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, ren-
ovat recent, vedere mixta, bloc reabilitat
termic, bloc fara risc seismic cadastru

intab, accept credit, 95.000 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

1287. Stefan cel Mare, Lizeanu, Viitorului
semidec., et. 7/9, 55 mp, 1963, vand 2

camere, Stefan Cel Mare, Lizeanu, 7/9, cf.
1 semi, vedere la sosea, bloc consolidat,

fara modificari, fara imbunatatiri, cadastru,
intabulare, disponibil oricand, pret nego-
ciabil, liber 60.000 {; (0727.987.855 

romangheorghe.ro@gmail.com 
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1211. Rahova, ap. 2 camere la cheie,
bucatarie inchisa semidec., et. 7/9, 2021,
etaj intermediar, ap. 2 camere tip studio,
disponibil in noul proiect Confort Urban

Park. Ap. se preda echipat cu finisaje pre-
mium la alegere, videointerfon, obiecte
sanitare, pret 57.900 euro, TVA inclus

59.900 {; (0728.988.632 
adrianncraciun1985@gmail.com 

1212. Rahova, apartament cu 2 camere
in zona, dec., et. 1, 47 mp, 2010,  62.000

{; (0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

1213. Rahova, Barca dec., et. 6/8, 52
mp, 1982, Apartament 2 camere, dec., in
suprafata de 52 mp, situat la etajul 6/8,

liber, imbunatatiri, balcon inchis. Particular
64.000 {; (0732.992.745 

1214. Rahova, Barca dec., et. 6/10, 52
mp, 1985, Particular 2 cam dec. str.

Modoran Ene, etajul 6/10 renovat recent
liber an 1985, cad si intabulare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi, ter-

mopane, usa metalica, scara foartA, cura-
ta 66.500 {; (0725.036.141 

1215. Rahova, Barca, c-tie 1987 dec., et.
8/10, 56 mp, 1987, cf. 1, 56 mp, et. 8/10,
dec. stare buna, contor gaz 64.999 {;

(0775.237.139 

1216. Rahova, BRD Sebastian dec., et.
3/8, 55 mp, 1985, Apartament 2 camere
55 mp, cf 1, g,p, t, um, ac, liber, cadastru,
intabulare. 70.000 {; (0766.919.499 

1217. Rahova, Confort Urban, dec., et.
5/9, 2022, Garsoniera dec.a, bloc nou,
etaj intermediar, sector 5, Bucuresti.

Locuinta se preda la cheie, avans minim
5%. Se accepta orice tip de credit. Fin-

isaje la alegere 51.900 {;
(0726.178.089/ 0726.178.089 
catalin.isache@sudrezidential.ro 

1218. Rahova, Dream Residence, dec.,
50 mp, 2022, apartament 2 camere,
Dream Residence Rahova, dec., in

suprafata de 50 mp, la cheie, finisaje de
calitate la alegere, bloc in stadiu de exe-

cutie, locuri de parcare, zone verzi
64.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

1219. Rahova, Dunavat, 15 minute de
Piata Unirii, ocazie dec., et. parter/4, 56

mp, 1986, Rahova, Dunavat, 15 min
Unirii, cf.1, 56 mp, et.P/4, dec, ctr.86,

mob/utilat, fara balcon, ocazie! 58.500 {;
(0775.237.139 

1220. Rahova, Mall Liberty dec., et.
parter, 61 mp, 1989, Apartament 2

camere (61mp) setor 5 (Incinta Mall Liber-
ty), dec., Parter, Am constructie cladire

1989, confort 1, cu centrala nou montata.
75.000 {; (0725.252.558 

fatuadrian@ymail.com 

1221. Rahova, Piata, 15 minute Unirii,
fara risc seismic dec., et. 3/3, 62 mp,
1955, stradal, vedere spate, buncar in

subsol, an ctr. 1955, cf. 1, 62 mp (boxa de
6 mp inclusa), et. 3/3, camere mari (16),

nici o problema cu terasa refacuta acum 2
ani, mobilat, utilat, ct, acte ok 53.999 {;

(0775.237.139 

1222. Rahova, Pricopan, dec., et. 3/4, 28
mp, apartament 2 camere dec., etajul 3/4,

confort 3, curat, g, f, p, t, um, mobilat si
utilat complet, incalzire Radet, contor

gaze separat, cadastru, intabulare ener-
getic, cer si ofer seriozitate, 32.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1223. Rahova, Pricopan, semidec., et.
2/4, 34 mp, 1976, Apartament 2 camere

semidec. cf.2 , et. 2/10, bloc reabilitat, ren-
ovat complet, mobilat si utilat, langa par-

cul Pecineaga. Toate actele, liber. Se
accepta credit. Apartamentul se vinde ca

in poze. 45.900 {; (0773.929.072 

1224. Rahova, Salaj dec., et. 9/9, 58 mp,
2021, vand ap. 2 camere, luminos si spa-
tios, bloc nou, panorama superba, dec.

complet, finisat la cheie, in bloc de 9 etaje,
luminos, amplasat intr-un bloc nou ce dis-
pune de o pozitionare excelenta. 75.500

{; (0722.480.411 
raducugabriel@yahoo.com 

1225. Rahova, Salaj, Fabrica de Paine,
dec., et. 2/4, 54 mp, 1985, particular, vand

ap. 2 cam. Rahova, Salaj, Fabrica de
Paine, dec., et. 2 din 4, inst. electrica si

sanitara schimbate. Ap. se vinde mobilat
si utilat complet. Actele sunt in regula,

mutare imediata. 65.000 {;
(0766.938.634 

1226. Rahova, Salaj, sector 5, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2/9, 49 mp,
2022, Apartament 2 camere, finisat cu
gresie, faianta, parchet, usi interioare si

exterioare, obiecte sanitare, calorifere alu-
miniu, tamplarie PVC, centrala proprie,

usa metalica,loc de parcare inclus.
65.900 {; (0725.225.369/

0762.036.941 
ganeaadi06@gmail.com 

1227. Rahova, Sebastian, Buzoieni,
apartament 2 camere dec., et. 1/8, 53 mp,
1983, nr. bucatarii 1, nr. bai 1, tip imobil:

bloc de apartamente, an constructie 1983,
regim inaltime P, 8E, suprafata construita

61 mp 78.000 {; (0723.095.532 

1228. Rahova, str. Garoafei, dec., et. 3/4,
49 mp, 1974, vanzare 2 camere Rahova,
str. Garoafei, etaj 3/4, dec., suprafata utila
48,70 mp, fara balcon, bine pozitionat,ori-
entare vest, posibilitate instalare centrala
de apartament, bucatarie spatioasa mobi-
lata-utilata, imbunatatiri, necesita doar igi-

enizare.Pret de vanzare: 54.500 euro
54.500 {; (0723.359.225 

mariantudor2002@yahoo.com 

1229. Rahova, Strada Tutunari dec., et.
7/8, 50 mp, 1987, Agentia imobiliara va
ofera spre vanzare un apartament cu 2

camere in zona Rahova, pe Strada Tutu-
nari, confort 1, dec., etajul 7/8, 50 mp,

apartamentul este liber, disponibil imediat.
60.000 {; (+40740191920/

+40721268107 
adriananistorr@yahoo.com 

1230. Rahova, Teius, Apartament 2
camere, semidec., et. 5/5, 51 mp, 2021,
Apartament 2 camere, etaj 5 finisaje la
cheie,gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare, usa intrare antiefractie, obiecte
sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere, lift, bloc nou

57.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 

ganeaadi06@gmail.com 

1231. Rahova,ideal credit dec., et. 2/10,
55 mp, 1979, apartament 2 camere con-
fort 1, decomnadat,Calea Rahovei, piata,
etajul 2/10 ,anul 1979 ,cadastru ,intabu-
lare ,accept credit bancar ,curat, g ,f, p, t,

um, 68.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

1232. Ramnicu Sarat 13, Bloc reabilitat,
dec., Dristor, 54 mp dec., et. parter/8, 54
mp, 1982,  79.900 {; (0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

1233. Ramnicu Sarat- Ion Iosif dec., et.
parter/4, 50 mp, 1983, 10 minute metrou,

boxa 18 mp, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, loc de

parcare, toate actele, posibilitate cen-
trala.bloc 1983 65.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1234. Raul Doamnei, Drumul Taberei,
dec., et. 4/10, 44 mp, 1978, apartament 2
camere, renovat recent, dec., scara cura-

ta, bloc fara datorii, 56.000 {;
(0722.114.477/ 0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

1288. Stefan cel Mare, Spital,5 minute de
metrou,stradal dec., et. 6/8, 60 mp, 1982,
6/8, dec, 60mp, mobilat, utilat complet, bl
reabilitat termic, luminos, orientat pe Est,
g+f+p+t, usa metalica, 2 aparate de aer
conditionat, balcon spatios, pozitie de

exceptie, liber, acte O.K, acc credit, neg.
95.000 {; (0724.336.834 

1289. Stefan cel Mare, Spitalul Colenti-
na, dec., et. 5/8, 60 mp, 1982, cf. I dec.,
stradal, liber, compartimentare deosebita

cu balcon terasa pe tot apartamentul, acte
la zi, 95.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

1290. Stefan cel Mare, Viitorului, 5
minute metrou Obor dec., et. 6/8, 59 mp,
1982, Fainari, aproape Parcul Circului,
Spitalul Colentina, etaj 6/8, cf.1 dec.,
59mp, bloc 1982 reabilitat termic, ori-
entare est, curat, g,f,p, termopan,um,

cadastru, intabulare, 85.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1291. Stefan cel Mare- Lizeanu- Mega
image bl.1981 semidec., et. 5/8, 54 mp,

1981, Etaj 5/8 semidec. cu mici
imbunatatiri. Are gresie, faianta, parchet,

termopan si este reabilitat termic. Acte ok.
Disrtanta pana la metrou 5 min. In imedia-

ta apropiere se afla scoala, gradinita
92.900 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1292. Sun Plaza apartament 2 camere,
metrou dec., et. 2/11, 50 mp, 2022, Direct
Dezvoltator. Fara Comisioane,Apartament
2 camere foarte aproape de metrou, sec-

tor 4, 70.900 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

1293. Tei -Cristea Mateescu bl.1984 dec.,
et. 3/8, 52 mp, 1984, Etaj 3/8 dec., ame-
najat ca in foto. Este situat pe liniste, ferit
de zgomotul strazii. Are 2 lifturi. Acte ok.
In imediata apropiere se afla magazine,
scoala, iar distanta pana la metrou 10

min. 76.000 {; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

1294. Tei, semidec., et. 8/10, 53 mp,
1990, apartament situat in Tei, Maica

Domnului, intre parcurile Tei si Circului,
acces facil Obor, Veranda Mall, acces

transport public, metrou, liber, mutare ime-
diata 77.000 {; (0752.980.072 

1295. Tei, Grigore Moisil, Maica Domnu-
lui, Domino, Circ dec., et. 6/10, 38 mp,
1976, 38 mp, et.6/10, dec, mob/utilat,

imb., balcon, acte ok, aproape de facul-
tatea de constructii, acces rapid Pipera si
Floreasca ; bloc fara risc seismic, accepta

credit, comision minim 46.799 {;
(0775.237.139 

1296. Teiul Doamnei dec., et. 7/10, 40
mp, Teiul Doamnei, Particular vand ap 2
camere vedere la strada,cf. 2, dec., bal-

con, 40 mp, etajul 7, renovat, g, f, p, t, um,
locuibil, scara curata, aproape parcul Tei.

52.000 {; (0726.204.624 
anca_nicoleta1987@yahoo.com 

1297. Teiul Doamnei Masina de Paine
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1973, Sectia 7,
etaj 5/10, semidec.,fara imbunatatiri, posi-
bilitate montare centrala termica,7-8 min
metrou, acte la zi, Comision Agentie 2%,
Cash/Credit, liber, vecinatati: Colentina,
Lacul Tei, Doamne Ghica 69.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

1298. Teiul Doamnei, Laptari Tei, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1976, Imobiliare Nelbo

vinde in exclusivitate apartament 2
camere dec., cu balcon mare, bloc civi-

lizat 57.500 {; (0758.200.203 

1299. Teiul Doamnei,/ Cristea Mateescu /
1982/ dec et 3/ dec., et. 3/8, 51 mp, 1982,
ap. 2 camere dec. C Mateescu cu interior

curat, bucatarie mare patrata, hol gen-
eros, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat si utilat. Acte efectuate, 76.900

{; (0771.791.542 

1300. Theodor Pallady dec., et. 6/11, 48
mp, 2022, Incalzire in pardoseala.Cen-

trala termica Vaillant.Baie echipata cu wc
incastrat si baterii de la Geberit. Profil
PVC Salamander 7 camere, geam tri-

pan.Doua ascensoare pentru fiecare corp.
75.000 {; (0720.105.043 
ionut.miron80@gmail.com 

1301. Theodor Pallady  et. 3/4, 2019,
Policolor - Drum Gura Crivatului, studio

bucatarie inchisa), etaj 3/4, an constructie
2019.Suprafata = 57,17 mp, din care
doua logii de cate 5,00 mp. Centrala

propie, g, f, p, t, AC. Bloc civilizat. 66.500
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

1302. Theodor Pallady  et. 3/10, 50 mp,
2021, Vand apartament cu 2 camere tip

studio, suprafata 50 mp utili situat pe stra-
da Gura Ariesului Nr 71 Sectorul 3,

metrou la 10 minute, centrala proprie cu
incalzire in pardoseala si aer conditionat.

75.000 {; (0787.468.752 
c_gherase12@yahoo.ro 

1303. Theodor Pallady - Etaj Intermediar
- Comision O dec., 55 mp, 2022,  56.980

{; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1304. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/6, 86 mp, 2021,

apartamentul are o suprafata utila 64 mp
si este cu gradina de 22 mp 91.500 {;

(0720.063.459/ 0726.178.089 
radu.diaconu@sudrezidential.ro 

1305. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
dec., et. 3/10, 1974, stradal, bloc reabilitat,

dec., termopane usa metalica, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 71.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1306. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. 7/10, 53 mp, 1972,

stradal, bloc reabilitat, mobilat, utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, frigider, masina spalat, calorifere
schimbate, liber 75.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1307. Theodor Pallady, 7 min metrou,
bucatarie mobilata si utilata semidec., et.

6/11, 75 mp, 2022,  85.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1308. Theodor Pallady, Ap 2 cam spa-
tios Bucatarie mobilata inclusa Nicolae
Teclu 7 min dec., et. 1/11, 69 mp, 2021,

87.500 {; (031.005.17.72 
daniel.a@star-construct.ro 

1309. Theodor Pallady, Ikea, metrou
Anghel Saligny dec., et. 3, 79 mp, 2022,

Direct dezvoltator, va oferim spre vanzare
apartament cu 2 camere, zona Theodor

Pallady, la 400 m de statia de metrou
Anghel Saligny, strada Balta Albina nr 24-
26,Complex Mediterranean Pallady Resi-
dence I, in imediata apropiere a centrului
comercial Pallady unde gasim o multime

de magazine (Ikea, Auchan Jumbo
Decathlon, Kaufland Leroy Merlin) dar si

Liceul de Informatica Lumina, Infinity
Sport Arena. Apartamentul are o suprafa-
ta de 79.35 mp este dec. si va fi racordat
la toate utilitatile necesare, imobilul este

construit din cadre de beton cu zidarie din
caramida, va avea doua lifturi in dotare si
un regim de inltime de P+6E. Pret promo
cu avans in baza unui antecontract notari-
al de minim 50% -1000 euro +tva 5% /mp
- 79.350 euro +5% tva. Parcare sub bloc
6500 euro + tva.Parcare exterior 6000
euro + tva.Boxa depozitare 3000 euro+

tva. 79.350 {; (0772.091.617 
codreaconstruct@yahoo.com 

1310. Theodor Pallady, incalzire in par-
doseala, balcon spatios dec., et. 1/3, 65
mp, 2022,  74.325 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 



1419. Titan-Pallady, etaj intermediar,
aproape de metrou dec., et. 2/5, 66 mp,

2022,  82.718 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1420. Titan-Pallady, gradina de 60 mp,
dezvoltator - fara comision dec., et.
parter/8, 62 mp, 2022,  78.447 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1421. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
IKEA si Auchan dec., et. 11/11, 54 mp,

2022,  72.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1422. Titan-Pallady, metrou la 7-8 min,
dec., 2 balcoane dec., et. 1/7, 72 mp,
2022,  76.095 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1423. Titan-Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, bucatarie utilata si mobilata dec.,

73 mp, 2022,  88.500 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1424. Titan-Pallady, terasa spatioasa,
pret promotional dec., et. 1/4, 68 mp,
2022,  68.400 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1425. Titan-Pallady, terasa spatioasa,
pret promotional dec., et. 2/4, 68 mp,
2022,  67.500 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1426. Titan-Pallady, total dec., 2 bal-
coane dec., et. 6/7, 66 mp, 2022,

68.294 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1427. Titulescu, Grivita, semidec., et.
4/8, 63 mp, 2021, Apartament nou cu
doua camere situat pe strada Petru

Rares, la etajul 4/8. In pretul apartamentu-
lui sunt incluse un loc de parcare si o

boxa la subsol in suprafata totala de 14,2
mp 162.000 {; (0722.675.394 

andrei.catalin.dumitrache@gmail.com 

1428. Titulescu, Piata Victoriei, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1, 40 mp, 1974,

79.000 {; (0752.076.109 
Landestate.8@gmail.com 

1429. Trapezului - Mijloace de Transport
- Direct Dezvoltator dec., et. 1/7, 47 mp,

2022,  49.050 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1430. Turda - Ion Mihalache, 1 Mai ),
stradal,  et. 6/10, 58 mp, 1985, bloc reabil-
itat, 6/10, confort 1, vedere lateral-spate,

sud-vest, amenajari de buna calitate,
mobilat complet, bucatarie utilata, usile

interioare schimbate, 3 AC, balcon 10 mp,
liber, negociabil. 109.000 {;

(0734.073.404 

1431. Turda - Vedere spate dec., et.
8/10, 55 mp, 1980, Apartament de 2

camere dec. complet. Apartamentul se
vinde ca in poze, inclusiv cu chiairsi daca
se doreste. Bloc anvelopat. Toate actele

la zi. Parc 1 minut 114.000 {;
(0769.651.162 

1432. Turda Parculet Stoica Ludescu
dec., et. 1/8, 1986, ap 2 cam sport dec

etaj 1/8, bloc reabilitat, cf, liber, buc mob
utilata complet, pret 119000 euro disc,

comision agentie 3500 euro+tva fact, rog
seriozitate 119.000 {; (0784.931.644/

0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

1433. Turda, Ion Mihalache semi-
dec., et. parter, 1983, Vanzare

apartament 2 camere str.
Turda,sector 1 , semidec. etaj P /

10, cu balcon, confort I, vedere pe
spate. Apartamentul este situat
intr-un in bloc de apartamente

finalizat in 1983, cu o supr. utila
de 55mp (inclus balcon 3mp).
Bucataria este inchisa si are o

suprafata de aprox.12mp. Baie cu
geam, necesita renovare. Aparta-
mentul, mai putin baia, a fost ren-

ovat in 2021 cu gresie, faianta,
parchet, usi interior, usa metalica.

Aer conditionat, tamplarie ter-
mopan cu geam termopan

antiefractie, usi interior/exterior
Porta Doors, instalatie electrica

pe cupru. 84.000 {;
(0751.192.308 

catrin.milea@gmail.com 

1434. Turda- Parcul Regina Maria 2
camere de vanzare dec., et. 8/10,

50 mp, 1982,  109.998 {;
(0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

1435. Turnu Magurele Apartament
2 camere- dec., et. 3/5, 57 mp,

2021,  79.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1436. Turnu Magurele, apartament
2 camere, dec., et. 3/5, 57 mp,

2022,  75.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

1437. Turnu Magurele, Brancov-
eanu, ap. 2 camere dec., dec., et.
3/6, 60 mp, 2020, finalizare rapida.
Oferta apartament 2 camere com-

plet dec.. Zona Grand Arena,
Turnu Magurele. Sector 4. Statie
STB langa bloc. Multiple facilitati
zonale. TVA 5% inclus. Comision

0, 66.500 {; (0734.711.958 

1438. Turnu Magurele, Bulevardul
Metalurgiei, sector 4 dec., et. 1/5,

2021, Apartament 2
camere,apartamente premium in
constructie, finisaje de calitate
superioara, locatie excelenta,
pret cu TVA inclus, direct dez-

voltator, 55.500 {; (0730.988.560 
georgeta.constantin@sudreziden-

tial.ro 

1439. Turnu Magurele, Grand Arena
Mall, dec., 60 mp, 2022, Ap. 2

cam. dec. etaj 2/5, vedere mixta,
lift, ansamblu rezidential, posibili-

tate alegerii finisajelor, izolat
exterior, loc parcare, accces

rapid mall Grand Arena, bucatarie
inchisa, accept credit, 69.500 {;
(0731.111.801/ 0731.111.802 

elena@sudbroker.ro 

1440. Ultracentral, Universitate,
metrou, semidec., et. 3/8, 41 mp, 1961,

Metrou Universitate, Balcescu/ Magheru,
apartament luminos, curat, 3/8, semidec.,

mobilat, utilat, bloc 1961, asigurat, fara
probleme sau liste, ideal investitie/ locuit,

79.900 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

1441. Unirii Octavian Goga apartament 2
camere dec., et. 2/7, 61 mp, 1994,

152.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1442. Unirii, Dimitrie Cantemir,
dec., et. 4/7, 47 mp, 1978, con-
structie 1978, bloc reabilitat,

vedere fata, dec., etaj 4/7, balcon
inchis, ideal atat ca investitie, cat

si pentru locuit, 83.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1443. Unirii, Fantani, dec., et. 3/8,
64 mp, 1989, apartament 2

camere confort 1, dec., suprafata
64 mp, etaj 3/6, bloc deosebit con-
structie 1989 proiectat sa reziste

la 9 grade pe scara Richter,
apartament foarte spatios, dis-

pune de 3 balcoane si 2 spatii de
depozitare suprafete generoase
vedere fata catre fantani si Casa

Poporului 173.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

1444. Unirii, Marasesti dec., et. 1/5, 71
mp, 2021, Apartament 2 camere dec. in

complexul Boemia Residence, Bdul.
Marasesti 125, nou, nelocuit, lux, ocazie!
Pretul apartamentului este 155000 Euro,
impreuna cu garaj subteran pretul este de

165000 Euro. Pretul include TVA.
155.000 {; (0740.030.000 

cristian@pauna.pro 

1337. Titan Apartament 2 cam Premium
Metrou Titan str. Aleea Baraj Lotru semi-
dec., et. 4/4, 52 mp, 1964,  72.000 {;

(0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1338. Titan intersectie, pe Grigorescu,
stradal, semidec., et. 1/10, 51 mp, chiar la

parc IOR si metrou, bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 67.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1339. Titan langa parc IOR - Scoala 195
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Aparta-

ment de 2 camere semidec., renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, bloc reabili-

tat, scara f curata. 75.000 {;
(0769.651.162 

1340. Titan Liviu Rebreanu semidec., et.
1/8, 54 mp, Apartament 2 camere confort

1 semidec.. Centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.
Geam la baie. Cadastru, intabulare, liber.

Se accepta credit 68.499 {;
(0753.875.532/ 0733.343.777 

Firstkeyro@gmail.com 

1341. Titan metrou semidec., et. 1/10, 52
mp, 1970, Liviu Rebreanu, Cozla, confort
1, semidec., liber, mobilat si utilat, centrala

termica proprie, acte ok, situat la 5 min.
de parc si metrou Titan 68.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1342. Titan metrou, circular, et. 7/10, 53
mp, 1970, 3 minute parc IOR si metrou,
stradal pe Nicolae Grigorescu, policlinica
Titan, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, toate actele 70.000 {;

(0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1343. Titan metrou, semidec., et. 4/10,
52 mp, 1970, Piata Minis, confort 1, cen-
trala termica, renovat, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, situat la 5 minute metrou si intarea

in parc, 77.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1344. Titan Ozana 12 minute metrou 1
decembrie dec., et. 1/5, 55 mp, 2022,
apartament direct de la dezvoltator,
amplasat la 12 minute de metrou 1

Decembrie si in apropiere de scoli gradi-
nite, hipermarket. Se preda la cheie.

Finalizare Mai 2022. 66.700 {;
(0741.430.423 

1345. Titan Pallady 10 minute de metrou
- Direct Dezvoltator -FInisaje Premium
dec., et. 2/4, 58 mp, 2022,  67.450 {;

(031.005.13.20 
florian.t@star-construct.ro 

1346. Titan Pallady, ap. 2 cam. studio 57
mp, semidec., et. 1/11, 2022, Titan, apr
metrou N Teclu, Titan, ap 2 cam et1/11

dec, balcon, 57 mp, toate utilitatile, finisaje
premium, CT,tamplarie Salamander, usa

met. Ikea, Auchan, Metro, Lidl, de la
59700 E,, dir dezv comis 0 62.700 {;

(0767.061.111 
andrei.partner@yahoo.com 

1347. Titan Pallady, Metrou N Teclu, Fin-
isaje premium dec., et. 5/7, 64 mp, 2022,

67.383 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

1348. Titan Parc&Metrou dec., et. 7/9, 53
mp, 1970, Situat in proximitatea intersec-

tiei dintre B-dul Nicolae Grigorescu si
Strada Liviu Rebreanu, in planul 2 insa,

65.000 {; (0722.305.037 
iulian.niculae@victoriaconsult.ro 

1349. Titan policlinica, semidec., et. 7/10,
51 mp, 1970, Titan policlinica, confort 1

semidec., etaj 7/10, fara imbunatatiri, bal-
con inchis, suprafata 51 mp, bloc construit
in 1970, reabilitat termic, cartier deosebit,
foarte aproape de metrou Titan 65.000

{; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

1350. Titan policlinica, scoala 19 Garcia
Lorca, semidec., et. 1/10, 51 mp, 1970,

Titan policlinica, scoala 196 Garcia Lorca,
confort 1 semidec., etaj 1/10, imbunatatiri,
centrala termica, balcon inchis, suprafata
51 mp, bloc construit in 1970, zona verde,

deosebita 68.500 {; (0771.265.376 
agentie7@mauwis.ro 

1351. Titan vav parc IOR si 5 minute
metrou, scoala 195, semidec., et. 6/10, 51
mp, 1968, chiar pe Rotunda, bloc reabili-
tat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, 75.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1352. Titan, et. 1/10, 53 mp, Liviu
Rebreanu, Lidl, adiacent, cf. 1, etaj 1, bal-
con inchis in termopan, complet renovat,
se poate locui, g, f, p, t, um, scara curata,
scoala, metrou Titan maxim 10 minute,
cadastru, intabulare, disc., 68.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1353. Titan, 2 minute de metrou, dec.,
amenajat dec., et. 5/10, 50 mp, 1973, et.
5/10, dec., suprafata 50mp, amenajat,

bloc 1973 reabilitat termic, apropriere de
parc IOR si metrou Titan, luminos,
expunere Est si Sud, comision 0%

cumparator, 75.000 {; (0769.061.501 
igor.postovanu@simsparkman.ro 

1354. Titan, 2 minute metrou 1 Decem-
brie 1918 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1973,
bloc reabilitat, etaj 8/10, aer conditionat,
termopan, intrare stradala, vedere spate,
liber, se poate locui cu investitii minime. In
zona avem piata Trapezului, magazine,

liceu, scoala generala. 62.500 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1355. Titan, 5 minute de metrou, dec.
100%, comision 0, dec., et. 1/3, 50 mp,

2021,  61.768 {; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1356. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1970, chiar la
piata Minis, reabilitat, complet renovat,

mobilat si utilat, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, geam

baie, calorifere noi 77.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1357. Titan, 50 m Parc IOR,3 min metrou
Grigorescu Titan dec., et. parter/10, 55

mp, 1983, Lotrioara 19, in buza parcului,
Mall Park Lake, parter inalt, balcon logie,
bloc deosebit structura beton, dec., ori-

entare S-E, 3 piete, bazin inot Dante A, in
reabilitare, gradinite, crese 80.000 {;

(0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

1358. Titan, 500 m Metrou, circular, et.
7/10, 50 mp, 1967, apartament de 2

camere, stradal, Bd. Nicolae Grigorescu
nr. 37, 500 m de metrou Titan, etaj

7/9.Apartamentul este circular, 50 mp cu
balcon, curat, termopan, bloc reabilitat,

liber. Pret negociabil, 67.500 {;
(0740.266.737 

1359. Titan, Ale. Budacu, Ivans’s,
Diham, semidec., et. 4/4, 52 mp, 1968,

renovat complet, mobilat si utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, ideal investi-
tie, bloc curat, zona verde, 73.500 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1360. TITAN, aproape de metrou, finisaje
de lux, comision 0, dec., et. 1/5, 74 mp,

2021,  77.325 {; (031.005.07.29 
andrei.l@star-construct.ro 

1361. Titan, Auchan,  et. 1/5, apartament
bine intretinut, bloc curat, vecini minunati,

camerele sunt bine personalizate, hol,
panorama placuta. Acces facil mijloace
transport in comun, magazine, farmacii.

Actele sunt la zi. Urgent 34.500 {;
(0788.100.999 

simionimobiliare.office@gmail.com 

1445. Unirii, Negru Voda dec., et. 8/8, 70
mp, 1990, Piata Unirii- Negru Voda, 2

camere, etaj 8, dec., suprafata 70mp, bal-
con pe toata suprafata apartamentului,
constructie 1990, renovat, mobilat/utilat,

liber. 154.900 {; (0724.990.855 
circiumaruclaudiu@gmail.com 

1446. Unirii, Registrul Comertului, dec.,
et. 1/8, 70 mp, 1995, stradal, apartament
2 camere, etaj 1/8, dec., vedere bulevard,
suprafata 70 mp, 3 balcoane, cadastru,
intabulare, bloc monolit, bloc 1995, liber,

159.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1447. Unirii, stradal, et. 1, dec., et. 1/7,
68 mp, 1996, apartament dec., vedere

spate, et. 1, imobil 1996, 68 mp, bucatarie
mobilata si utilata, liber, loc de parcare

ADP, 133.000 {; (0756.166.166 
anca.greceanu@gmail.com 

1448. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nation-
ala, BCR, dec., et. 6/7, 71 mp, 1993, Bd.
Unirii (Str. Vintila Voda nr. 2), ap. dec. 2
camere situat la intersectia bd. Unirii cu
Mircea Voda, vis a vis de Enel si hotel
Mercur langa BCR, bloc 1993, vedere

spate, se vinde de catre proprietar,
167.000 {; (0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com 

1449. Unirii- dec., et. 1/8, 1992, Nerva
Traian, magazin Profi, 2c am, etaj 1, cf1

dec, 60 mp, apartamentul este curat si are
centrala proprie, cadastru, intabulare.

130.000 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

1450. Unirii- Piata Alba Iulia semidec., et.
4/8, 72 mp, 1995, Unirii Bulevard, stradal,
apartament 2 camere, etaj 4/8, suprafata

72mp, dec., bloc monolit, constructie
1995, cadastru, intabulare, liber 127.900

{; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

1451. Unirii- Traian semidec., et.
parter/3, 1940, Vanzare 2 camere semide-
comandae in vila,p/3 cu imbunatatiri g, f,p,
t, um, ac centrala proprie. cu boxa la sub-
sol, curte comuna, bloc 1940.partial mobi-

lat. 69.500 {; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1452. Universitate semidec., et. 4/8, 43
mp, 1964, Apartament de 2 camere de
vanzare in Piata Universitatii, blocul cu

Libraria M. Eminescu.Etaj 4 din 8.Bloc din
1964, fara risc seismic.Centrala de bloc.

Necesita renovare. 95.000 {;
(0752.202.070 

1453. Universitate - Daca esti colec-
tionar de antichitati, hai sa-ti dau un pont
semidec., et. 6/6, 57 mp, 1937,  59.800

{; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1454. Universitate Apartament Inter-
continental semidec., et. 1, 37 mp, 1932,

75.000 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

1455. Universitate, Cismigiu, vanzare 2
camere dec., et. 1/8, 56 mp, 1962,

110.000 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

1456. Universitate, Cismigiu, Victo-
riei, Sala Palatului  et. 3/8, 44 mp,

1962, Proprietar,Poiana Nar-
ciselor nr 8 langa intrarea in Par-
cul Cismigiu, Sala Palatului, reno-
vat complet, mobilat si utilat, cen-
trala proprie de ap., bloc fara risc

seismic, bl construit mai nou
1962 107.000 {; (0732.021.224 

1457. Universitate, Coltei dec., et.
2/8, 67 mp, 1969, 2/8, dec., St-

67mp, Su-62mp, renovat total, fin-
isaje de calitate, bucatarie mobi-

lata si utilata partial, parchet
le4mn masiv, tamplarie PVC si

rulouri exterioare comanda elec-
trica, terasa 6mp, 140.000 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

1458. Universitate, Piata Rosetti,
Km 0 ultracentral, dec., et. 3/4, 40
mp, proprietar, vand ap. 2 camere
ultracentral km 0, Piata Rosetti,
Universitate, frumos si modern
situat la et. 3/4. Apartamentul

este complet zugravit renovat, fin-
isaje si amenajari de calitate,

83.000 {; (0723.279.373 

1459. Universitate, Ultracentral, Piata
Rosetti km 0, dec., et. 3/4, 40 mp, propri-
etar, vand ap. 2 camere ultracentral km 0,
Piata Rosetti, Universitate, frumos si mod-

ern situat la et. 3/4. Apartamentul este
complet zugravit renovat, finisaje si ame-

najari de calitate, 83.000 {;
(0723.279.373 

1460. Uverturii Bulevard semidec., et.
4/4, 2021, Apartament doua camere Bule-
vardul Uverturii, stradal, bloc nou etaj 4/4,

suprafata 49,34 mp, 54.900 {;
(0727.723.539/ 0726.795.498 
florea.mihai2010@yahoo.com 

1461. Uverturii, semidec., et. 4/4, 40
mp, 2021, proprietar vand apartament 2
camere stradal in Bulevardul Uverturii,

suprafata 40 mp, pret 49.500 euro, telefon
0727.723.539, 49.500 {;

(0727.723.539/ 0726.795.498 

1462. Vacaresti, Timpuri Noi, dec., et.
7/8, 67 mp, 1985, apartament 2 camere,
dec., etajul 7/8, anul constructiei 1984,

apropiere mijloace de transport in comun,
Metrou, parc Lumea Copiilor, agentie,

negociabil, 98.000 {; (0760.343.012 
alexandruoana93@gmail.com 

1463. Vacaresti, Vitan, finalizat, prima
casa, comision 0, dec., et. 1/7, 44 mp,
2021,  61.857 {; (031.005.18.20 

andrei.u@star-construct.ro 

1464. Valea Cascadelor, 64 mp utili, dec.,
et. 1/8, 64 mp, 2022, langa Autogara Mili-
tari, apartament cu 2 camere, Autogara

Militari, Metrou Pacii, 64 mp utili, dec., fin-
isat la cheie, comision 0%, 91.428 {;

(0742.400.300 

1465. Valea Cascadelor, comision 0%, 2
camere, finisat, dec., et. 8/8, 59 mp, 2022,

apartament 2 camere, dec., finisaje la
alegere, obiecte sanitare la alegere,

predare la cheie, 59 mp utili, centrala ter-
mica, contorizare individuala, comision

0% 84.285 {; (0742.400.300 

1466. Valea Ialomitei, dec., et. 2/4, 49
mp, 1974, ap situat la et.2 in bloc de 4
nivele curat mobilat utilat, dec., bloc

anvelopat, AC TT repartitoare negrevat de
sarcini scara curata camere pret f usor

neg cash credit fara balcon1,5% com. ag,
63.000 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

1467. Valea Oltului semidec., et. 3/4, 63
mp, 2021, Dezvoltator vand garsoniere si
apartamente de doua camere, aflate pe
diferite etaje, pregatite pentru finisare la

cererea cumparatorului. Se accepta orice
forma de credit imobiliar bancar. 73.000

{; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

1468. Valtoarei, Aleea Livezilor - Prelun-
girea Ferentari semidec., et. 4/4, 37 mp,

Vand apartament 2 camere dec.e, confort
II, etaj 4/4, Apartamentul este partial

mobilat, are usa metalica, termopane, par-
chet, gresie, faianta, aer conditionat,

proaspat renovat, 33.500 {;
(0745.757.674/ 0752.012.310 

maryiosif72@yahoo.com 

1469. Vand sau schimb casa  1.000 mp
curte, Draganesti Vlasca, 5 camere, baie,

bucatarie, hol, incalzire centrala, apa
curenta, canalizare izolata, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, cu apartament sau
garsoniera in Bucuresti; (0767.544.398 
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1362. Titan, Auchan, dec., et. parter/5,
58 mp, 2021, apartament cu 2 camere de

vanzare in High Class Residence, la 7
minute fata de Auchan Titan, situat la

parter, avand ca suprafata 58 mp, amena-
jat modern. Se accepta credit bancar.

78.000 {; (0742.762.636 
armando@armando.ro 

1363. Titan, Auchan, dec., et. 9/10, 56
mp, ocazie, urgent, vand apartament 2

camere confort 1, bucatarie mare, camere
foarte spatioase, balcon imens. Pentru

alte detalii sau eventuale vizionari va rog
sunati sau lasati mesaj WhatsApp

55.000 {; (0788.100.999 
simionimobiliare.office@gmail.com 

1364. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie ideal investitie semidec., et. 7/11, 50
mp, 2009, Apartament 2 camere in com-
plexul Rasarit de Soare edificat 2009, la

cheie ideal pentru investitie sau resedinta
permanenta.Complet mobilat si utilat.

79.000 {; (0741.430.423 

1365. Titan, B-dul 1 Decembrie 1918, 6
minute de metrou semidec., et. 4/10, 35

mp, Titan, B-dul 1 Decembrie 1918, 6 min
metrou, 35 mp, et.4/10, sd, zugravit, fara
balcon, bloc reabilitat, ocazie! 45.000 {;

(0775.237.139 

1366. Titan, B-ul 1 Decembrie 1918,
Auchan, semidec., et. 4/9, 55 mp, 2008,
cartier Rasarit Soare, constructie 2008, 2
balcoane, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, centrala, mobi-
lat si utilat, bucatarie open space, loc par-

care 4.000 euro separat 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

1367. Titan, Baraje, piata Minis dec., et.
2/10, 55 mp, 1978, renovat complet, insta-
latii electrice si sanitare noi, mobilat si uti-
lat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

posibilitate parcare. 5 minute metrou si
parc IOR 92.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1368. Titan, Basarabia, Diham, str. N.
Sebe, p/10 dec., et. parter/10, 54 mp,

1981, Persoana fizica vand apartament
liber, dec., renovat recent si nelocuit dupa

renovare, luminos cu vederea spre
spatele blocului. In zona sunt numeroase
parcuri, complexe sportive, scoli. 74.000

{; (0790.054.361 

1369. Titan, centrala termica,  et. 1/10,
50 mp, 1970, proprietar, strada Cozla nr.
3, apartament de 2 camere cu centrala

termica instalata acum 3 ani. Apartamen-
tul se vinde ca in poze daca se doreste.
Geam la baie. Gresie, faianta, parchet,
termopan 68.500 {; (0737.827.171 

1370. Titan, Circa 13 Politie, dec., et. 4,
51 mp, 1970, 1 Decembrie 1918 cf. 1,

dec., etaj 4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, mobi-
lat si utilat modern, liber, acc credit, veci-

natati: Theodor Pallady, Postavarului,
Ozana, 59.500 {; (0787.602.251 

1371. Titan, Codrii Neamtului, dec., et.
4/10, 42 mp, apartament 2 camere confort

2 decomadat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Cadastru, intabulare, liber. Se accepta
credit. Disponibile inca 2 apartamente,

preturi accesibile 55.000 {;
(0753.875.532/ 0733.343.777 

1372. Titan, dec., bucatarie mobilata si
utilata dec., et. 1/11, 69 mp, 2022,

87.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1373. Titan, Diham, Aleea Budacu, semi-
dec., et. parter, 1975, 2 camere semiseco-
mandate intr-un imobil din 1975, parter/4,
cu gresie, faianta, geamuri termopan din

PVC, 57.900 {; (0744.770.770 
madalinageorgescu@gmail.com 

1374. Titan, incalzire in pardoseala, dec.,
dezvoltator dec., et. 1/3, 67 mp, 2022,

77.211 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1375. Titan, IOR, Basarabia, Diham,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1980, str. Nico-
lae Sebe. Apartament de 2 camere dec.
complet. Apartamentul este renovat, gre-

sie, faianta parchet, usi schimbate.
Vedere spate, liniste 73.000 {;

(0769.651.162 

1376. Titan, Iris Mall, balcon spatios,
incalzire in pardoseala dec., et. 2/10, 57
mp, 2022,  61.286 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1377. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et.
5/10, 52 mp, 1970, Liviu Rebreanu, Mega
Image, 3 minute metrou si intrarea in parc

IOR, dec., bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilat si utilat, 73.000 {;
(0732.135.467 

1378. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 4/10, 1974, cf. 1, dec, 4/10, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, liber, toate
actele, vecinatati: Theodor Pallady,

Trapezului, Ozana, Circa 13, Valea Buza-
ului, Salajan, Circa 13, Jean Steriadi

45.000 {; (0787.602.251 

1379. Titan, metrou 1 Decembrie,
apartament 2 camere, dec., et. 5/8, 64
mp, 2021,  83.000 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

1380. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
Lukoil, dec., et. parter/4, 52 mp, 1984,

Titan, metrou Nicolae Grigorescu, Lukoil,
confort 1 dec., parter/4, renovat complet,
mobilat, utilat, balcon inchis, suprafata 52
mp, bloc construit in 1984, reabilitat ter-

mic, nestradal 74.900 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

1381. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 2/11, 64 mp, 2022,  82.500 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1382. Titan, metrou Nicolae Teclu, terasa
spatioasa dec., et. 1/5, 51 mp, 2022,

66.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1383. Titan, metrou, semidec., et. 6/10,
53 mp, 1970, Titan, vav parc IOR si 5
minute metrou, scoala 195,chiar pe

Rotunda, bloc reabilitat, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, aer conditionat, liber, 75.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1384. Titan, Metrou, Galerii, dec., et.
4/10, 54 mp, 1972, Liviu Rebreanu,

Padurea Craiului confort 1, dec., bloc
reabilitat termic, bucatarie mare, liber, situ-

at la 2 min. metrou, 85.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

1385. Titan, Nicolae Grigorescu semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 1965, bloc retras in

planul 2, etaj 3/4, parchet, liber, este situat
la aproximativ 7 minute de metrou Costin
Georgian, 10 minute de Parcul IOR, acte

la zi, merita vazut. 65.900 {;
(0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

1386. Titan, Nicolae Grigorescu, Diham,
semidec., et. 1/4, 51 mp, 1965, bloc

reabilitat termic, fara imbunatatiri majore,
liber, toate actele, luminos, acces metrou,

parc, magazine etc., 64.000 {;
(0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

1387. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1974, 2 camere
cf. 1, liber, fara risc seismic, bloc stradal,
reabilitat,scara civilizata, acces imediat
metrou, piata, magazine, scara curata,

merita vazut, usor , 63000 eur 63.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

1311. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/6, 95

mp, 2021, Trapezului, 2 camere cu curte
proprie, spatios, aproape de centrele
comerciale, stradal, direct dezvoltator,

comision 0%, 91.500 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 

robertesimion@yahoo.com 

1312. Theodor Pallady, metrou la 7-8
min., incalzire in pardoseala, IKEA -
Auchan dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,

66.795 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1313. Theodor Pallady, Poem Resi-
dence, investitie in calitate dec., et. 2/3, 58

mp, 2022,  68.875 {; (0731.839.539 
ciprian@ciprianserban.ro 

1314. Theodor Pallady, sector 3, dec., et.
parter/6, 59 mp, 2021, vand apartament 2
camere spatios, cu curte proprie finisaje
premium in spate la Penny, Theodor Pal-

lady 91.500 {; (0733.182.994 
laurentiu@sudrezidential.ro 

1315. Theodor Pallady, strada Fetesti,
dec., et. parter, 71 mp, 2022, Ap. 2

camere, finalizat. Curte proprie, 35.31 mp,
izolat. La cateva minute de metrou 1

Decembrie 1918. In vecinatate sunt scol-
ile Gimn. nr 116, 82, 92 si Lic Teoretic Al

Ioan Cuza). Se accepta credit. 91.500 {;
(0731.111.801/ 0731.111.802 

elena@sudbroker.ro 

1316. Tineretului dec., et. 4/8, 52 mp,
1984, Apartament 2 cam, Tineretului,

Palatul Copiilor, dec., etaj 4/8, 1984, con-
fort 1. Se vinde semimobilat- bucataria si
baia si un dressing, faianta, gresia, par-
chet, usi de calitate. Se doreste plata
cash. 112.000 {; (0727.609.596 

1317. Tineretului, dec., et. 3/10, 50 mp,
1977, Tineretului, metrou, parc, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/10, dec., suprafata
50 mp, balcon, cadastru, intabulare, cen-

trala termica, insorit, liber 89.900 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

1318. Tineretului, apartament 2
camere, dec., dec., et. 1/4, 51 mp, 2022,

Apartament 2 camere,dec.,bucatarie
inchisa, 51 mp utili, str Tineretului, statie
Ratb la 50 ml, utilitati canalizare, gaze,

curent electric, finisaje la alegere. Comi-
sion 0, 52.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

1319. Tineretului, parc, metrou dec., et.
7/10, 54 mp, 1978, 2 camere, dec., 54
mp, et 7/10, 1 min parc, 5 min metrou,

imbunatatiri t, g, f, um, proprietar serios,
balcon inchis acces facil Unirii, Universi-

tate, Romana, Victoriei, Mihai Bravu, Tim-
puri noi 115.000 {; (0732.413.403 

1320. Tineretului, stadal, vedere super-
ba parc semidec., et. 8/10, 50 mp, 1976,

bloc monolit, 2 lifturi, curat, posibilitati mul-
tiple de modificare, bucatarie mare patra-
ta, geam la baie, contorizat, situat la 2 min
metrou Tineretului. Apartamentul se vinde

mobilat si utilat, 92.900 {;
(0752.010.038/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

1321. Tineretului, str. Visana semidec.,
et. 6/10, 57 mp, 1979, Tineretului Parc ap.

2 camere, str. Visana 93.000 {;
(0722.239.923 

realinvest@live.com 

1322. Tineretului, stradal, vav parc
dec., et. 2/10, 56 mp, 1980, bulevardul
Tineretului,stradal, dec., vedere spate,

etaj 2/8, bucatarie mare patrata, renovat
recent, balcon inchis,gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interior schimbate, loc

parcare, mobilat, utilat 107.000 {;
(0752.010.040/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

1323. Titan semidec., et. parter/10, 35
mp, 1 Decembrie 1918 Metrou, oficiul

postal 72, stradal, renovat, mobilat si uti-
lat, liber, 3 min metrou, mega image,

piata, stb, acte la zi. 45.500 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

tedyfan658@yahoo.com 

1324. Titan dec., 51 mp, 2012, Ap. 2
cam. langa Auchan, dec, constr. 2012, 2

balcoane, st utila 51 mp. Se vinde cu
mobila, utilat, aer conditionat, loc parcare.

Merita vazut. Ocazie! Pret negociabil.
77.000 {; (0721.372.512/

0769.668.915 

1325. Titan et. 8/10, 54 mp, Baba Novac
adiacent, aproape Park Lake, cf. 1, bl.

reabilitat termic, scara si bloc curat, 8/10,
balcon, 54 mp, zona verde civilizata, liber,

aproape parc IOR, pret bun discutabil
63.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1326. Titan semidec., et. 7/10, 50 mp,
Liviu Rebreanu, 1Decembrie 1918,

stradal, bloc reabilitat, geam la baie, bal-
con mare, 2 debarale, loc de parcare,

liber, bucataria renovata total si mobilata.
59.888 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

1327. Titan et. 8/10, 53 mp, statia de
tramvai Ozana, langa metrou, cf1, 8/10,
balcon in termopan, 53mp, stradal, reno-
vat decent, bl. reabilitat termic, locuibil,
scara curata, multe magazine, scoala,
cadastru, intabulare disc., 64.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1328. Titan dec., et. 7/10, 54 mp, 1977,
Strada Codrii Neamtului, apartament 2

camere confort 1, dec., suprafata 54 mp,
bloc constructie 1977 reabilitat termic,
foarte civilizat, contorizare separata la

gaze, acces rapid la mijloace de transport,
magazine scoli, 70.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

1329. Titan et. 7/10, 52 mp, stradal, poli-
clinica, bl. reabilitat termic, cf. 1, etaj 7,
balcon inchis, metrou Titan la 5 minute,

parcul IOR foarte aproape, bl. si scara civ-
ilizate, zona verde scoli gradinite, cadas-

tru, intabulare 66.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1330. Titan et. 5/10, 38 mp, vand aparta-
ment 2 camere cf 2 bl reabiliata liber ter-
mopane um balcon accept si credit Nico-

lae Grigorescu 46.000 {;
(0763.581.790 

1331. Titan semidec., et. 5/10, 52 mp,
1974, zona verde,ap liber, cadastru, bloc

stradal cu vedere pe spate, civilizat, vecini
buni 73.000 {; (0728.114.499 

1332. Titan - Centrala termica semidec.,
et. 1/10, 50 mp, 1970, Str. CozlaAparta-
ment de 2 camere cu centrala termica

individuala, montata acum 3 ani. Aparta-
mentul se vinde ca in poze, mobilat si uti-
lat. Masina de spalat, aragaz, cuptor elec-

tric. Geam la baie 69.900 {;
(0769.651.162 

1333. Titan - Costin Georgian - 1 minut
metrou dec., et. 6/10, 50 mp, 1973,

Apartament dec. langa metrou. Gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc reabilitat, scara curata. Bucatarie
mare. Se vinde ca in poze daca se

doresteLiber, toate actele. 68.500 {;
(0769.651.162 

1334. Titan - M 1 Decembrie 2 camere
finalizat, dec., et. 1/6, 53 mp, 2021,

73.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1335. Titan 2 camere finalizat, - M 1
Decembrie dec., et. 2/8, 65 mp, 2021,

84.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1336. Titan 5 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 1/10, 52 mp, 1967, chiar pe
Cosla, etajul 1, centrala, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, scara

curata, geam baie, liber, toate actele
68.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

1388. Titan, Pallady, semidec., 40 mp,
2020, 2 camere studio, 40.22 mpc, direct
dezvoltator 51502 Euro pentru un avans
de 90% la antecontract; 53843 Euro pen-

tru un avans de 50% la antecontract;
56184 Eurola 15% avans antecontract.

51.502 {; (0767.061.111/
0760.851.581 

1389. Titan, Pallady,  55 mp, 2022, Dru-
mul Gura Putnei, ap. 2 camere, 55.5 mp,

pret promotie 66528 E pt. avans 90%,
69552 E pt. avans 50% si 72576 E la 15%

credit ipotecar, 66.528 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 

1390. Titan, Pallady, 2 camere, finalizat,
dec., et. 5/8, 65 mp, 2022,  81.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1391. Titan, Pallady, 2 terase, metrou
Nicolae Teclu, dezvoltator dec., et.
parter/7, 89 mp, 2022,  76.423 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1392. Titan, Pallady, aproape de metrou,
pret promotional, dec., et. 4/7, 47 mp,
2022,  49.311 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1393. Titan, Pallady, metrou la 3-4 min.,
pret promotional, dezvoltator dec., et. 1/6,

50 mp, 2022,  56.952 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1394. Titan, parc IOR semidec., et. 1/10,
50 mp, 1969, 5 minute metrou si parc

IOR, centrala termica, geam la baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica 68.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

1395. Titan, Parcul Teilor sector 3 dec.,
et. 3, 59 mp, 2020, Vand apartament 2
camere bloc nou etaj 3 plus loc parcare

exterior. 80.000 {; (0744.561.780 
moraru_marian18@yahoo.com 

1396. Titan, Policlinica, str. Cozla, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1967, zona verde,

parc, fara inbunatatiri, balcon mare,
vedere sud luminos, pret negociabil,

65.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

1397. Titan, Postavarul, dec., et. 2/10, 70
mp, 1968, cf. 1 circular, fara imb., necesita
renovare, bloc reabilitat, cad., intab., ap.

liber, langa parc, 85.000 {;
(0721.607.265 

1398. Titan, Potcoava dec., et. 6/8, 52
mp, 1982, 2 camere confort 1 dec., etaj

6/8, cadastru, intabulare, bloc 1982,
reabilitat, 73.000 {; (0761.532.117 

1399. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
et. 7/11, 51 mp, 2009, Auchan, etaj 7/10,
doua balcoane, doua lifturi, mobilat/utilat,

fara loc parcare. Detalii, chei agentie,
79.000 {; (0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

1400. Titan, Rasarit de Soare, 2 camere,
comision 0, semidec., et. 10, 55 mp,
2008,  79.900 {; (0747.116.603 

contact@magazinuldecase.ro 

1401. Titan, Strada Rotunda, semidec.,
et. 5/10, 55 mp, 1970, confort 1 semidec.,

mobilat si utilat modern, apartamentul
este nelocuit, cadastru si intabulare, plata
doar cash, 78.500 {; (0732.698.434 

cristescu.mugur@gmail.com 

1402. Titan, Theodor Pallady, Metrou
Nicolae Teclu semidec., et. 2/8, 55 mp,
2022, 2 camere Tip 1.2 - Suprafata utila

51,25mp + 3,5mp balcon = 54,74mp,
PRET 68.985 Euro pentru plata cash /

PRET 79.387 Euro pentru credit (avans
minim 15%). 68.985 {; (0757.572.272 

contact@caisuluiresidence.ro 

1403. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere

Corp B+C, Pallady, M. Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, 68.985 {;

(0757.572.272 

1404. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 8/8, 71 mp, 2021, Zona
Pallady - metrou NicolaeTeclu - Titan

74.550 {; (0757.572.272 

1405. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 8/8, 62 mp, 2022, 2

camere Corp B+C, Pallady, M. Nicolae
Teclu, Caisului Residence 3, 79.744 {;

(0757.572.272 

1406. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2

camere, cu bucatarie inchisa si living spa-
tios. Incalzire prin pardoseala. 700 m

metrou Nicolae Teclu, 70.135 {;
(0757.572.272 

1407. Titan,Parc IOR, semidec., et.
9/10, 52 mp, apartamentul ramane mobi-

lat si utilat, totul este de calitate, zona
deosebita, 85.000 {; (0728.114.499 

1408. Titan- piata Minis semidec., et.
4/10, 53 mp, 1970, 5 minute metrou si
parc IOR, renovat complet, instalatii

schimbate electrice si sanitare, centrala
termica, geam la baie, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, loc par-
care. 77.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1409. Titan- Theodor Pallady dec., et.
5/10, 52 mp, 1975, Apartament 2 camere

cf.1 dec., 52mp, etaj 5/10, bloc
reabilitat,constructie 1975, intrare

stradala, termopan, usa metalica, mobilat/
utilat, zona buna, 3 min.metrou Nicolae
Grigorescu, vis a vis piata Titan 71.000

{; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

1410. Titan-metroul Costin Georgian,
stradal, 68000Â  semidec., et. 8/10, 51

mp, 1980, Metroul Costin Georgian,
stradal, vand 2 camere, libere, confort 1,
bloc 1980, langa parc si metrou, etajul
8/10, termopan, geam la baie, balcon

inchis, acte complete 68.000 {;
(0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

1411. Titan-Pallady, 10 minute de
metrou, 2 balcoane dec., et. 1/4, 57 mp,

2022,  68.875 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1412. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, balcon spatios dec.,

et. 1/7, 62 mp, 2022,  62.857 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1413. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, dezvoltator, dec. dec., et. 2/7, 64
mp, 2022,  69.333 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1414. Titan-Pallady, 7-8 minute de
metrou, fara comision dec., et. 3/7, 57 mp,

2022,  60.476 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1415. Titan-Pallady, aproape de
metrou, pret promotional dec., et. 1/4, 48
mp, 2022,  57.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1416. Titan-Pallady, aproape de
metrou, dec., fara comision dec., et. 5/7,

62 mp, 2022,  67.143 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1417. Titan-Pallady, aproape de
metrou, etaj intermediar, dezvoltator-fara

comision dec., et. 1/7, 55 mp, 2022,
56.980 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1418. Titan-Pallady, bucatarie inchisa,
pret promotional dec., et. 1/4, 70 mp,
2022,  69.830 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

1470. Vatra Luminoasa semidec., et. 3/3,
38 mp, 1958, 2 camere Vatra Luminoasa,
etaj 3, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, baie cu geam,
la 3 min de mers de Mega Mall si 15 min

de metrou Iancului, 5 min Arena Nationala
69.900 {; (0749.131.838 

1471. Vatra Luminoasa intersectie sos.
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 48
mp, 1970, confort 1, semidec., reabilitat
termic, vedere spate, bloc fara risc seis-

mic, situat chiar pe Vatra Luminoasa la 7-
8 min metrou Muncii sau Iancului, liber,

65.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

1472. Vatra Luminoasa, Maior
Coravu, semidec., et. 6/8, 47 mp,

1963, Vand apartament 2 camere,
foarte luminos, proaspat renovat,

superdotat,centrala termica,
mobilat si utilat,acces rapid la

mijloacele de transport, metrou.
In apropiere: scoala, gradinita,
Mega Image, Mega Mall. Zona

Maior Coravu, Mihai Bravu, sector
2, Bucuresti. Pret: 85.000 Euro,

usor negociabil. Exclus intermedi-
ari, numai oferte serioase. 85.000

{; (0730.221.829 
cdandrei01@yahoo.com 

1473. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., et. parter/10, 48 mp, 1970, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
vedere spate, bloc fara risc seismic, liber
acte ok, situat chiar pe Vatra Luminoasa
la 7-8 min metrou Muncii sau Iancului,

65.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

1474. Viilor 15 dec., et. 2/5, 49 mp, 2022,
Vand apartament cu 2 camere, in complex

rezidential, situata pe Sos Viilor nr. 15.
Accept orice tip de credit. Nu doresc sa fiu
contactat de agentii imobiliare. 97.900 {;

(0731.085.275 
daniel.zavoian@yahoo.com 

1475. Viilor promotie, apartament 2
camere,Strada Viilor dec., et. 1/3, 53 mp,
2022, Apartament 2 camere dec.,suprafa-

ta 53mp, localizat in apropiere de
Soseaua Oltenitei, la doar 5 minute fata
de statia de STB (15 minute cu STB-ul
pana la metrou Piata Sudului). Avans

90% 48.500 {; (0727.121.851 

1476. Viilor, stradal, 5 min.parc, acces
rapid centru! dec., et. 2/7, 48 mp, 1962,
curat, termopan,um, aer,balcon spatios,
necesita renovare, merita vazut, in bloc

civilizat, inclus ptr reabilitare, blocul se afla
pe lista risc 2 seismic, doar cash, usor

neg, ideala investitie, seriozitate! 69.990
{; (0764.841.843 

1477. Vinde-ti apartamentul pe casta.eu
Iti vinzi apartamentul? Adauga-l pe

www.casta.eu si primesti o oferta de van-
zare in 3 zile sau suna-ne la:

0317.104.225 (031.710.42.25 

1478. Virtutii, apartament finalizat, 69
mp utili, mutare imediata, dec., et. 12/12,

69 mp, 2020,  113.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

1479. Virtutii, apartament finalizat,
mutare imediata, dec., et. 11/12, 57 mp,

2020,  97.500 {; (0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

1480. Vitan dec., et. 10/10, 39 mp, 1974,
Auchan, 10 min metrou Dristor, cf II, liber,
semistradal, fara imbunatatiri, acte la zi,

pret negociabil 44.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

1481. Vitan - Finisaje Premium - Birou de
Vanzari dec., et. 1/3, 65 mp, 2022,

115.740 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1482. Vitan Barzesti Finalizat - Comision
0 dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,  74.429 {;

(031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

1483. Vitan Mall, dec., et. 3/4, 60 mp,
1991, vanzare ap. 2 cam., cf.1, aparta-

mentul este renovat integral, liber, cadas-
tru, intabulare, 115.000 {;

(0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

1484. Vitan Mall, etaj 1/4, S=60 mp dec.,
et. 1/4, 60 mp, 1987, bloc reabilitat, retras

in planul 2, dec., etajul 1/4, spatios, 60
mp, parchet, termopan, aer conditionat,
loc parcare ADP, acte la zi, merita vazut.

93.900 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

1485. Vitan metrou Mihai Bravu aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/3, 45 mp, 2016,

98.900 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

1486. Vitan, dec., et. 5/9, 55 mp,
hypermarketul Auchan, Sc. Ge. nr.
87, cf. 1, dec., etaj 5, balcon, 55
mp, bl. reabilitat termic, scara

curata, metrou 8-9 minute, maga-
zine, Kaufland, cadastru, intabu-

lare, disc., 75.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1487. Vitan, Fizicienilor, str.
Lacramioarei, dec., et. 5/5, 60 mp,

2014, agentie, vanzare aparta-
ment 2 camere tip duplex, 48 mp
utili, 2 bai, 1 loc parcare, centrala
proprie, bloc 2014, str. Lacramior-

ei, Vitan, Fizicienilor, bucatarie
inchisa, se accepta credit bancar,
et. 5/5 61.500 {; (0726.573.669 

vendia.urban@gmail.com 

1488. Vitan, metrou Mihai Bravu
semidec., et. 4/8, 68 mp, 2008, 2
camere bloc nou, 2008, Vitan, 5
minute metrou Mihai Bravu str.
Gradinarilor, etaj 4/8, orientare

Est, suprafata utila 65mp, balcon
de 3mp, se accepta credit

110.000 {; (+40720451235 

1489. Vitan, Rin Grand Hotel, semi-
dec., et. 12/13, 65 mp, 2008,

apartament ultra modern doua
camere situat in Incinta Hotelului
Rin Grand. Vederea catre parcul
natural Vacaresti. Ideal investitie
chiria 400 euro lunar. Mobilat si
utilat. 82.000 {; (0766.088.999 

1490. Vitanul Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, Vand apartament 2

camere Vitan Nou, strada Foisorului, in
apropiere Mall Vitan, 55 mp, plus curte 54

mp, parter din 4, constructie 2013,
130.000 {; (0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

1491. Vlaicu Voda, Timpuri Noi, Nerva
Traian, dec., et. 4/8, 63 mp, 1991, renovat

complet, mobilat si utilat modern, bloc
reabilitat, cf. 1 sporit, 2 balcoane, 10

minute metrou, 135.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1492. Zetari, Aleea Stogu dec., et.
parter/4, 34 mp, 1975, Vand apartament

cu 2 camere, fara gaze, negociabil, mobi-
lat, masina de spalat, uscator electric,

radiatoare, frigider, boiler, 2 aparate aer
conditionat, ventilatie baie separata, gre-
sie, faianta. 28.000 {; (0770.576.907 

nastasache@gmail.com 

1493. Zetari, Tunsu Petre, dec., et.
parter/4, 40 mp, 1975, cf. 2, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, mobilat, utilat, bloc reabiliat ter-

mic, zona linistita, 5 min. pana la statiile
de tramvai si masini, 26.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 



99. Bucuresti, Sector 6, Militari - Pacii
dec., et. parter/5, 106 mp, 2014, Unic pro-

prietar vand ap 2 cam spatios 110 mp,
posib de transformare in 3 cam, izolat ter-
mic, baie si bucatarie spatioase, 2 hol-uri,
balcon foarte mare 35 mp, inchis cu fere-
stre termopan si acoperis izolat termic.

122.000 {; (0758.079.250 
madalin812003@yahoo.com 

100. Bucuresti- Magurele sosea, dec.,
et. 1/2, 86 mp, 2021, Apartament 3

camere 86 mp constructie noua, granita
cu sectorul 5, cf 1, 2 balcoane la cheie,

apa, curenta, canalizare, cadastru, intab-
ulare, 70.000 {; (0766.919.499 

101. Bucurestii Noi Parc Metrou dec.,
et. 1/3, 84 mp, 2021, Confort I, dec., etaj
1, an constructie 2021, 84 mp, doua bal-
coane, doua grupuri sanitare, centrala
termica proprie, mobilat utilat, frigider,
aragaz + cuptor si hota, loc de parcare
subteran. 173.500 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

102. Bucurestii Noi zona, Jiului,
apartament 3 camere, constructie noua;

(0762.403.792 

103. Bucurestii Noi, centrala termica,
loc de parcare, dec., et. 3/3, 82 mp, 2014,

3 camere, 82 mp, etaj 3/3, bloc 2014,
centrala termica de apartament, bucatarie

mobilata si utilata, dormitor mobilat,
terasa de 12 mp, loc de parcare subter-
an, zona linistita, acte la zi, 117.000 {;

(0755.600.060 

104. Bucurestii Noi, Chitilei, Pod Con-
stanta semidec., et. 1/3, 93 mp, 2009,

Bloc nou 3 camere, 93mp, metrou Jiului,
et. 1/3, bucatarie inchisa, 2 bai cu gea-

muri, disponibil imediat 130.000 {;
(+40744365574 

patric.ionescu@gmail.com 

105. Bucurestii Noi, Damaroaia, Str.
Subcetate, dec., et. 2/3, 71 mp, 2009,

apartament 3 camere, etaj 2/3, suprafata
71 mp, an 2009, mobilat si utilat, centrala,
aer cond., loc de parcare subteran, boxa,
situat la 400 m de metrou Parc Bazilescu,
comision 3%, pret negociabil, 130.000

{; (0763.839.539 
george@regalhouse.ro 

106. Bucurestii Noi, Jiului apartament
mare cu 3 camere semidec., et. parter,

105 mp, 2019, Sectorul 1, zona
Bucurestii Noi, Damaroaia, langa statia
de metrou Jiului, Dream Business ofera
spre vanzare un apartament deosebit cu
3 camere, Sc= 105 mp parter inalt/P+2,

2019, terasa, curte, 130.000 {;
(0722.515.556 

office@dreambusiness.ro 

107. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
semidec., et. demisol/3, 62 mp, 2015, 3
camere, 2 grupuri sanitare, constructie
2015, mobilat si utilat complet (centrala
termica, mobila + electrocasnice), situat
la 400 m de metrou Bazilescu. Posibili-

tate credit bancar 83.000 {;
(0766.666.898 

108. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
Jiului, dec., et. parter/3, 79 mp, 2011,

Cauti un apartament la bloc, dar sa ai si
curtea ta, doar a ta? L-ai gasit! Un aparta-
ment la parter, 79 mp utili plus o terasa in
proprietate, de 57 mp. La 10 min de casa
ai metrou, magazine, scoli. 188.000 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

109. Bucurestii Noi,1 minut metrou
Bazilescu,parc,Masca semidec., et. 3/3,
87 mp, 1970, 3/S+P+3Et+Pod, bloc rus-

esc, pereti dubli, chiar langa Teatrul
Masca, 87 mp utili, inclusiv boxa subsol
3mp in acte, structura deosebita, confort
1 sporit, in reabilitare, baie + gr s, necesi-

ta amenajare 90.000 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

110. Busteni, Poiana Tapului, circular,
et. 2/2, 35 mp, mansarda 3 camere,

bucatarie, 35 mp utili. Este circular, in vila
P+1, in Busteni. Direct proprietar. Utilat,
mobilat, frigider, cabina dus, centrala ter-

mica, geamuri termopan. Vedere spre
Zamora 40.000 {; (0720.199.789 

ioanaficus@gmail.com 

111. Calarasi Calea Hyperion dec., et.
parter/6, 78 mp, 1989, Apartament de 3

camere stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal

coafor, salon intretinere, 105.000 {;
(0769.651.162 
office@ramax.ro 

112. Calarasilor semidec., et. 3/4, 80
mp, 1938, 3 camere 81 mp construiti Tra-

ian- Matei Basarab, cu imbunatatiri de
calitate, bucatarie mobilata, instalatii

schimbate, 2 balcoane, la 3 minute de
mers de hala Traian si 7 minute de Bule-

vardul Unirii. 114.900 {;
(0749.131.838/ 0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

113. Calarasilor, Hyperion, Popa Nan,
Delea, Decebal, semidec., et. 2/8, 80 mp,
1997, stradal, metrou Piata Muncii 7-10

min., Universitatea Hyperion, vedere
mixta, toate imbunatatirile, mobilat/utilat,
apropiere parc, structura cadre, scara si

bloc deosebite, renovat recent, excelenta
investitie, 135.000 {; (0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

114. Calea 13 Septembrie, 3 cam, cen-
trala, Liceul Odobleja dec., et. 7/8, 73 mp,

1989,  110.000 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

115. Calea Calarasilor intersectie Popa
Nan, Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp,

1990, stradal, vedere spate, dec.,
renonat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, aer conditionat, ideal

coafor, salon intretinere, masaj, liber
105.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

116. Calea Ferentari semidec., et. 1/4,
45 mp, 1979, Calea Ferentari. str Tunsu

Petre, semidec., cf2, etaj 1/4, gresie,
faianta,parchet, termopan, balcon inchis
termopan, centrala proprie, instalatii san-

itare si electrice schimbate, se vinde
mobilat. 50.500 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

117. Calea Floreasca, Fratellini, dec., et.
4/6, 181 mp, 2007, apartament 3 camere,

etaj 4/P+5E+6R, an constructie 2007,
181 mp totali 105 mp+ terasa 65 mp+

scari/lift), living+ bucatarie open space, 2
dormitoare, 2 dressinguri, 2 bai, finisaje

de exceptie. 330.000 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

118. Calea Grivitei, Basarab, apartament
3 camere semidec., et. 9/10, 55 mp,
1962,  63.000 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

119. Calea Grivitei- Chibrit- 1 Mai metrou
Apartament 3 camere- semidec., et. 5, 62
mp, 1962,  90.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

120. Calea Mosilor, Dacia, Eminescu
dec., et. 2/8, 70 mp, 1980, str. adiacenta,
in planul doi, Metroul Obor la 7 min. bloc
civilizat, reabilitat termic, 2 bai, cu fereas-
tra, g, f, p, um, termopan, usi noi, loc par-

care ADP, boxa de 8 mp inclusa,
125.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

121. Calea Mosilor, str. Fainari, dec., et.
1/10, 70 mp, 1982, confort 1, renovat

complet, imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
1 balcon, nestradal, aproape de metrou

Obor, 112.500 {; (0771.265.376 
agentie7@mauwis.ro 

147. Colentina, Doamna Ghica, Com-
plexul Planorama semidec., et. 12/15,
105 mp, 2012, 12/15, cf1sporit, sdec,

105mp, 2 bai, centrala termica, 2 locuri
de parcare subterane, constructie 2012, 2

lifturi, vedere superba, orientat pe Sud,
paza, supraveghere video 24/24, g, f, p, t,

usa metal, acte OK, liber 115.000 {;
(0724.336.834 

148. Colentina, Doamna Ghica, stradal
dec., et. 9/10, 70 mp, 1975, Colentina

Dna Ghica stradal, 3 camere cf. 1 sporit,
decom, fara imbunatatiri,fara risc seis-

mic,bloc reabilitat, toate actele, etaj 9/10,
acces imediat mijloace de transport, meri-

ta vazut, 66.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

149. Colentina, Fundeni vav Restaurant
Margineni, dec., et. 1/8, 76 mp, 1986,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 39,etaj
1/8 cf.1 sporit, bloc 1986, vedere mixta,
orientare S-E, bucatarie mare patrata,

centrala termica, 2 bai, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, liber, cadastru, intabulare,

82.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

150. Colentina, Fundeni, semidec., et.
7/13, 66 mp, 2019, apartament cochet,

modern compartimentat, cu vedere
superba, intr-un imobil nou, parcare

suberana, disponibil imediat, se accepta
credit bancar, Fundeni-Tower, 92.800 {;

(0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

151. Colentina, Fundeni, semidec., et.
7/13, 64 mp, 2019, apartament luminos,
modern compartimentat, mobilat, utilat,
nou, disponibil imediat, se accepta orice
tip de credit, vis-a-vis Spitalul Fundeni,

91.600 {; (0730.166.666 
cremenita5@gmail.com 

152. Colentina, Fundeni, dec., et. 8/10,
74 mp, 1980, la 2 pasi de parcul Moto-

drom, vindem un apartament de 3
camere foarte luminos, zugravit recent,
ferit de zgomotul din bulevard, vederea

fiind pe partea din spate a blocului,
78.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

153. Colentina, Maior Bacila, dec., et.
5/6, 70 mp, 1986, mansarda noua,

duplex, semimobilat, centrala proprie, uti-
lat, intrare stradala, bloc civilizat din 1986,

mansardat 2010, aproape de parcul
Plumbuita si Mc Donalds Colentina,

disponibil imediat 69.950 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

154. Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1970, Agentie, Sec-
tia 7 Otesani, 10 min. metrou, piata, mall
Obor, etaj 3/10, mobilat si utilat, um, ac

nou, 1 balcon, 1 gr. sanitar cu geam, acte
la zi, cash, credit, liber, vecinatati: Obor,
Stefan cel Mare, Lacul Tei, 82.900 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

155. Colentina, Obor, semidec., et.
parter/10, 65 mp, 1965, vav Dristor

Kebap, 3 camere parter/10, balcon cu
iesire exterioara pretabil si sp comercial,
2 bai, acte la zi, negociabil, agentie, veci-

natati: Tei, Stefan cel Mare, Doamna
Ghica, Teiul Doamnei 79.900 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

156. Cosmopolis complet mobilat utilat
mutare rapida dec., et. 3/10, 90 mp,

2009, apartament 3 camere in complexul
Cosmopolis, finalizat in 2009, complet

mobilat si utilat, suprafata utila totala este
de 90 mp cu balcon tip lojie. Acces la

toate facilitatile complexului, 129.500 {;
(0741.430.423 

157. Costructorilor, Giulesti semidec.,
et. 3/4, 61 mp, 1968, Confort 1 semideco-
madat, etaj 3/4, suprafata 61mp costruc-

tie 1968, bloc reabilitat termic, balcon
inchis, toate imbunatatirile, totul nou usi
instalatii electrice si sanitare noi, zona

buna, 78.000 {; (0768.756.617 

158. Cotroceni semidec., et. demisol/1,
69 mp, Apartament semidec. in vila
Cotroceni. Demisol inalt, 3 camere,

bucatarie, baie, vestibul, culoar si pivnita.
In total 69 mp. In imediata vecinatate a

Parcului Romniceanu, zona linistita.
120.000 {; (0744.334.324 
pirojocalexandru@yahoo.com 

159. Cotroceni, 5 minute metrou
Eroilor, Opera Romana, dec., et. 2/2, 81

mp, 1957, chiar pe Dr. Lister, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, centrala, boxa la subsol, boxa
mansarda, garaj, aer conditionat, geam

baie, 2 apartamente pe etaj, toate actele,
230.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

160. Cotroceni, parc Romniceanu,
langa Liga de Fotbal  et. parter/1, 64 mp,
Proprietar, Parter Vila Cotroceni/P+1, 3

camere 64 mp utili, cu curte amenajata in
proprietate, bucatarie mobilata si utilata,
renovat si reconsolidat, instalatiile si cen-
trala schimbate, finisaje lux 169.000 {;

(0720.161.339 

161. Craiovita Noua, 3 camere, semi-
dec., semidec., et. 4/4, 54 mp, 1978, par-
ticular, apartament 3 camere, semidec.,

complet mobilat/utilat, curat, ingrijit, situat
in Craiovita Noua, la intrarea in cartier, la
100-150 metri de Restaurantul Segarcea.

66.900 {; (0765.330.362 

162. Crangasi George Valsan semidec.,
et. 2/8, 68 mp,  89.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

163. Crangasi, sector 6, semidec., et.
3/8, 63 mp, 1986, Vand ap. 3 camere,

Crangasi, etaj 3, semidec., zona linistita,
bloc curat, 5 min. tramvai 41, 10 min.

metrou, an constructie1986, 2 bai, 2 lif-
turi, mobilat si utilat complet, 95.000 {;

(0755.092.044/ 0744.213.718 
cristinagrigoras39@yahoo.com 

164. De vanzare apartament 3 camere
renovat si mobilat, Berceni, Piata Resita

semidec., et. 7/10, 58 mp, 1976,  75.000
{; (0729.141.764 
cristina.iosif@kw.ro 

165. Decebal dec., et. 2/8, 91 mp, 1993,
Vand 3 dec.B-dul Decebal, et.2/8, vedere
mixta, 91 mp, 2 gr.sanitare 3 balcoane.
GFPT, 178.000 {; (0722.344.161 

fairplay@xnet.ro 

166. Decebal Stradal - Metrou Piata
Muncii - Monolit dec., et. 1/8, 75 mp,
1993, Decebal Stradal - Metrou Piata

Muncii - Apartament 3 camere modern -
Bloc Monolit, dec., etaj 1/8, se vinde

mobilat si utila, renovat, finisaje de cali-
tate, PVC, gresie, fainta, parchet.
179.500 {; (0752.010.034/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

167. Decebal, Alba Iulia, 3 cam., 2008,
parcare subterana, dec., et. 3/10, 106

mp, 2008,  269.000 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

168. Decebal, lux  Va propunem spre
vanzare un apartament de lux pe Dece-
bal la etajul 1/7, dec., 77mp, bloc 1993,

cu 2 gr sanitare si 1 balcon, amenajat lux,
acte la zi, merita vazut 205.000 {;

(0728.879.795 

169. Decebal, ocazie, dec., et. parter/4,
78 mp, 1988, bloc reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, curat, partial mobilat, acte la zi, pozi-
tie excelenta, merita vazut, 152.000 {;

(0728.879.795 

1. 1 Decembrie 1918 , Postavarului
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1971, aparta-
ment semidec., et 4/ 4, boxa subsol, loc
parcare adp, bloc reabilitat, izolatie inte-
rioara, rulouri exterioare, mobilat/ utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, ac, usa metal 73.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918 Metrou semidec.,
et. 5/6, 2014, Trapezului, chiar la metrou,
stradal pe Theodor Pallady, vedere spate,
mansarda, etajul 5 si 6, instalatii electrice

si sanitare noi, 2 gr sanitare, centrala,
gresie, faianta, termopan, parchet,

70.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918 Metrou, circular,
et. 8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi,

chiar pe Ciucea, bloc reabilitat, centrala,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, calorifere
schimbate, aer conditionat, liber, toate

actele, 10 min. metrou, 85.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918 Metrou, piata
Trapezului, semidec., et. 1/4, 64 mp,

1975, Metrou 1 Decembrie 1918, piata
Trapezului, confort 1 semidec., etaj 1/4,
curat, imbunatatiri, mobilat, utilat, balcon
inchis, suprafata totala 64 mp, bloc con-

struit in 1975, reabilitat termic, 85.500 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

5. 1 Decembrie 1918, etaj intermediar,
comision 0% dec., et. 1/7, 88 mp, 2022,

90.984 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

6. 1 Decembrie 1918, sector 3, dec.,
et. 1/4, 69 mp, 1970, apratament 3

camere, dec., etajul 1/4, zona si scara lin-
istita, bloc anvelopat, balcon, boxa, loc

parcare, aer conditionat. Foarte aproape
de gura de metrou, scoala, magazine,

105.000 {; (0731.343.397 
liana.gavan@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918- Titan semidec.,
et. 4/4, 61 mp, 1970, bloc reabilitat, curat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, etajul 4/4. 73.500 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

8. 1 Decembrie Metrou  confort 1 semi-
dec., 65mp, bloc 1977 reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, curat,

mobilat utilat complet, zona linistita, acte
la zi, 1 balcon si 1 gr sanitar, merita vazut

! 86.500 {; (0728.879.795 

9. 1 Decembrie, Auchan, ocazie, dec.,
confort 1 dec., 69 mp, etajul 7/8, bloc

1986 reabilitat, cu imbunatatiri, zona linis-
tita, acte la zi, 2 grupuri sanitare, se

accepta credit, merita vazut, 95.000 {;
(0728.879.795 

10. 1 Decembrie, Liviu Rebreanu,  la
10 min. de metrou, confort 1 semidec., 66
mp, etajul 1/4, bloc caramida reabilitat, cu
imbunatatiri decente, acte la zi, zona linis-

tita, merita vazut, 89.000 {;
(0728.879.795 

11. 1 Decembrie, ocazie,  stradal,
aproape de metrou, confort 1 semidec.,

65 mp, etajul 4/4 plus pod, bloc reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat complet, 1 gr. sanitar si 1 balcon,
zona linistita, 70.000 {; (0728.879.795 

12. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 85
mp, 1990, Apartament de 3 camere cu 3

balcoane, bloc anvelopat, la doar 10
minute de centru, cu o suprafata utila de
85 mp, situat la etajul 8 din 8, cu 2 bai,

centrala proprie si loc de parcare inchiriat
ADP. 119.990 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

13. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 78
mp, 1990, Apartament de 3 camere in

bloc anvelopat, la doar 10 minute de cen-
tru, cu o suprafata utila de 78 mp, situat

la etajul 5 din 8, cu 2 bai, mobilat si utilat,
loc de parcare inchiriat de la ADP, an
1989 112.900 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

14. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
et. 2/5, 2010, particular, 3 cam. 120 mp

utili, garaj subsol, mobilat si utilat modern,
167.000 {; (0722.702.849 

15. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. parter/6,
71 mp, 2020, Comision 0 finisaje premi-
um direct dezvoltator.Aproape de zonele
de interes ale capitalei: 500 de metri fata
de metrou Academiei si Orizont, 100 de

metri fata de statii STB 124.900 {;
(0722.181.025 

novum.invest13@gmail.com 

16. 13 Septembrie, Marriott, Parla-
ment, dec., et. 8/9, 85 mp, 1986, agentie

3 cam., 13 Septembrie, Marriott, 8/9,
acoperit in proportie de 20% de etajul 9,
supr 85 mp, 2 gr. san, boxa, buc open cu
holul, parc ADP, renovat, ac, energetic B,
vedere mixta, panoramica. 155.000 {;

(+40763696961 
ifdimobiliare@gmail.com 

17. 13 Septembrie, Sebastian Pros-
per, duplex, parcare, semidec., et. 10/10,
95 mp, 2015, Mihail Sebastian stradal,

95-ST, 78 - SU, c-tie 2015, duplex
et.9/10, 2 gr.san,boxa, parcare dubla,

mobilat/utilat. Acces rapid 13Septembrie,
Razoare, Kaufland, Parc,etc. Rog seriozi-
tate, agentie, pret negociabil 167.999 {;

(0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

18. Agricultori, sector 2, semidec., et.
parter/3, 80 mp, 1945, Agricultori 3

camere, confort 1 semidec. parter 80 mp,
bloc 1945, fara imbunatatiri, risc seismic ll

65.000 {; (+40726115646/
+40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

19. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3,
semidec., et. parter/4, 152 mp, 2021,

vand apartament 3 camere, cu gradina
70 mp, direct dezvoltator, 0 comision

145.000 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

20. Alexandriei dec., et. 4/4, 77 mp,
1977, 3 camere cf 1 dec., gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala termica, 2
balcoane, cadastru, intabulare, liber

foarte aproape de piata Rahova, 70.000
{; (0787.638.327/ 0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

21. Alexandriei Soseaua, Cristalului,
dec., et. 2/3, 112 mp, 2010, luminos, 2 gr.

sanitare, loc parcare, mobilat, RATB -
302, Penny, Leroy Merlin, 80.000 {;

(0721.115.770 
dragomirdianamaria@eticimob.ro 

22. Alexandriei, Cristalului, Mc Don-
ald’s dec., et. 2/3, 134 mp, 2010, Aparta-

mentul este dispus pe doua niveluri. 3
camere, 2 bai, balcon, bucatarie gen-

eroasa, scara interioara. Bloc solid. 2010.
izolatie exterior. utilitati: gaze, canalizare,
apa, enel. 80.000 {; (0721.115.770 

dragomirdianamaria@gmail.com 

23. Alexandriei, Rahova, str. Garoafei,
nr 6 semidec., et. 3/4, 73 mp, 1974,

Foarte curat, 3 camere, balcon unchis,
camara, debara, termopane, partial mobi-

lat, zona foarte civilizata, etaj 3 din 4,
toate actele la zi. 68.000 {;

(0799.974.400 
costinsta@gmail.com 

24. Alexandru Obregia Berceni dec., et.
3/10, 1967, Vanzare apartament 3

camere , dec. cu balcon, loc de parcare
pret negociabil, 82.000 {;

(0765.643.114 

25. Alexandru Obregia Stradal Aparta-
ment 3 camere  et. 10/10, 72 mp, 1977,

74.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

26. Aparatorii Patriei Apartament 3
camere- dec., et. 6/7, 61 mp, 2022,

84.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

27. Aparatorii Patriei metrou Aparta-
ment 3 Camere dec., et. 3/3, 67 mp,

2021, Apartamentul se vinde complet fin-
isat, bransat la toate utilitatile orasului,

contorizat separat intr-un cuvant “la
cheie”. 75.000 {; (0749.122.233 

28. Aparatorii Patriei, mobilat utilat
mutare imediata  et. 4/4, 69 mp, Apara-

torii Patriei metrou, ap. 3 camere, ansam-
blu rezidential nou, 69 mp utili, etaj inter-
mediar, arhitectura deosebita, constructie
2020, loc joaca, spatii verzi, 2 locuri par-

care, 119.900 {; (0769.862.280/
0769.862.280 

ecaterina.popescu@sudbroker.ro 

29. Apartament 3 camere Metrou
Aparatorii Patriei dec., et. 7/9, 78 mp,
2022,  99.900 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

30. Apartamente de vanzare direct de
la proprietar  Apartamente de vanzare

direct de la proprietar in Bucuresti. Intra
pe www.magazinuldecase.ro sau suna-

ne la: 0747.116.603 (0747.116.603 

31. Avangarde Residence, Rezervelor,
Militari semidec., et. parter/4, 53 mp,

2016, vand apartament 3 camere, mobi-
lat, in Chiajna, sat Dudu, str. Salcamilor,

in complex Avangarde Residence, in
apropiere de Rezervelor, Militari 70.000

{; (0785.823.513/ 0733.171.673 

32. Aviatiei dec., et. parter/4, 65 mp,
1985, Vand inchiriez apartament 3

camere zona Aviatiei, suprafata utila 65
mp, p/4, la care se adauga un balcon de
7 mp sau se agera spre chirie 600Â ,

160.000 {; (077395151 
catalin.buta@yahoo.com 

33. Aviatiei, et. 2/4, stradal dec., et. 2/4,
73 mp, 1987, cf 1 dec, liber, bloc reabili-

tat, pret discutabil, stradal in apropiere de
metrou, ideal birou, firma, vedere stradala

pe Serbanescu. 149.000 {;
(0721.607.265 

34. Aviatiei, str. Smaranda Braescu, et.
1/4 reabiliat dec., et. 1/4, 69 mp, 1984,

centrala termica proprie, costuri
intretinere mici, la 5 minute de metrou si
Promenada, la 10 min. de Parcul Heras-
trau, Parcul Bordei. Vecinatati Aviatorilor,

Baneasa, Dorobanti, Floreasca, Nord,
165.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

35. Baba Novac semidec., et. 7/9, 1963,
Baba Novac- sos.Campia Libertatii. Bloc

reabilitat termeic, stradal, cu 1963,
caramida+ cadre beton. Apt 3 camere,
semidec, etaj 7/9, supr.=67 mp, vedere
Est, baie cu geam, balcon, parchet din

lemn masiv. 73.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

36. Baba Novac dec., et. 5/10, 70 mp,
Restaurant Rucar, cf1 dec., etaj 5, balcon

inchis in termopan, 70mp, bl. reabilitat
termic, zona verde si civilizata, aproape
parc ior, scoli, gradinite terase, pret bun

disc 85.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

37. Baba Novac, Dristor, Parc IOR,
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, Str.

Reconstructiei, apartament de 3 camere
cu 2 balcoane, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, scara

curata, 95.000 {; (0769.651.162 

38. Baba Novac, metrou Dristor, Piata
Muncii semidec., et. 6/8, 1962, 3 camere,
etaj 6/8, bloc anvelopat, an 1962, S=70
mp, semidec., 2 boxe+1 loc parcare, 1
baie, 1 balcon logie 12.4 mp (inchis), 7

min. de metrou Dristor/ Piata Muncii, par-
cul IOR, Mall Park Lake. Agentie. Comi-
sion 2%, 88.000 {; (0732.616.162 

cristi.sima@yahoo.com 

39. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
7/10, 67 mp, 1970, Euforosina Popescu,
5 minute metrou, parc IOR,bloc reabilitat,
parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, liber, 87.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

40. Baba Novac, Reconstructiei, Park
Lake, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, 2
minute parc IOR, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 2 balcoane, 95.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

41. Baneasa, langa parc Herastrau,
Sos Buc-Ploiesti dec., et. 3/4, 73 mp,

1982, apartament disponibil imediat, dec.,
etaj 3/4, suprafata utila 73 mp, 2 bai, bloc
1982 reabilitat. Lacul Baneasa si parcul

Herastrau la 2 minute, 137.000 {;
(0721.209.780 

mircea_simionescu@yahoo.com 

42. Baneasa, Somesul Rece,  38 mp,
1972, proprietar vand ap. 2 camere reno-
vat si amenajat 2022, lux, mobilat, utilat,

zona excelenta, 68.500 {;
(0723.515.114 

43. Baneasa- Parcul Regele Mihai I
(Herastrau) dec., et. 3/4, 73 mp, 1987,
Acum la vanzare ap.3 cam. dec.73mp,
et.3/4, bl.1987, gresie,faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
se poate monta centrala termica, cadas-

tru si intabulare, liber. Oferta este in
exclusivitate 137.000 {;

(0731.144.153 

44. Baneasa- Sisesti dec., et. 2/11, 95
mp, 2021, nou Baneasa - Sisesti Peak

Residence Apartamet 3 camere,
163.500 {; (0722.602.948 

andrei@proestate.ro 

45. Basarabia adiacent  mai exact in
spate la Spitalul Judetean Ilfov, confort 1
dec., 69mp, etajul 4/4, bloc 81 reabilitat,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat, 2 gr sanitare si 2 balcoane, meri-
ta vazut ! 82.000 {; (0728.879.795 

46. Basarabia Spitalul Judetean  con-
fort 1 semidec., 70mp, etajul 4/10, bloc
1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, 2 grupuri

sanitare, 1 balcon, zona linistita, merita
vazut 108.000 {; (0728.879.795 

47. Basarabia, Metrou Costin Geor-
gian, semidec., et. 1/4, 64 mp, confort 1,

bloc caramida reabilitat, cu toate
imbunatatirile moderne, instalatii noi,

mobilat utilat complet modern, acte la zi,
pozitie excelenta, merita vazut, 92.000

{; (0728.879.795 

48. Beller - apropiere Piata Floreasca
dec., et. 3/4, 72 mp, 1984, pe o strada lin-

istita din Dorobanti - Beller, cu acces
foarte usor spre Piata Floreasca, etaj 3/4,
dec., 2 gr. sanitare, 3 balcoane inchise in
termopan, foarte luminos, bloc anvelopat

termic. 185.000 {; (0728.736.846 

49. Beller, Floreasca, Protopopescu,
1/11, circular, et. 1/11, 62 mp, 1962, circu-
lar, liber. Ag Imobiliara, Beller, bloc reabili-

tat, mobilat/utilat (precum se vede in
poze), electrocasnice noi, renovat, insta-
latiile electrice/ sanitare schimbate, de

calitate superioara, usi de interior Pinum,
135.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

50. Berceni Aleea Ciceu semidec., et.
1/4, 67 mp, vand 3 camere, semidec. (67
mp utili), Berceni,etaj 1/4, utilat/mobilat,

renovat, doua locuri de parcare. Zona lin-
istita/verde, vedere pe spate, proximitate

de statii de autobuz, scoala, gradinita,
piata. 99.000 {; (0745.561.196 

andreea_finta@yahoo.com 

51. Berceni Apartament 3 camere,
dec.e, dec., et. 6/7, 72 mp, 2021, Aparta-
ment 3 camere Viva Metalurgiei Park, 72
mp, dec., 2 bai, 10 minute de mers pe jos

de Metrou Aparatorii Patriei, finisaje la
alegere, centrala proprie, 91.900 {;

(0744.435.084 
ana.maria.burda@sudrezidential.ro 

52. Berceni Luica dec., et. parter/4, 73
mp, 1978, Ap 3 camere cf 1 dec. p/4 fara
imbunatatiri necesita renovate totala pret
fix toate actele accept credit 62.000 {;

(0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

53. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie
mobilata, anul constructiei 1984, suprafa-
ta utila 67. 105.000 {; (0727.192.680 

54. Berceni Promotie 3 camere in
Berceni cu o suprafata 80mp, cu 2 bai si
2 balcoane dec., et. 1/9, 80 mp, 2021,

79.000 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

55. Berceni vis a vis de Carrefour
Apartament 3 camere dec., et. 1/10, 68
mp, 1974,  79.000 {; (0723.307.312 

dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

56. Berceni, dec., Brancoveanu,
Budimex, 7/10, dec. 2 balcoane, ter-

mopan, faianta si gresie in baie si
bucatarie, parchet, ac, usi interior schim-
bate, um, geam la baie, mobilat, camara,

debara, izolat 89.990 {;
(0723.809.101 

sorinneagu2015@gmail.com 

57. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na, loc parcare dec., et. 2/10, 69 mp,

1974, bloc reabilitat, monolit, termopan,
gresie si faianta Marazzi, parchet, obiecte

sanitare noi, balcon, loc parcare, zona
verde, 79.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

58. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/4, 102 mp, 2022, apartament 3 camere

nou in ansamblul Loka Residence,
Soseaua Oltenitei, 149.800 {;

(0720.546.777 

59. Berceni, apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia
excelenta permite accesul rapid catre

punctele de interes din zona: scoli, gradi-
nite, unitati spitalicesti, centre wellness,

magazine mixte cu program non-stop etc.
Comision 0, 74.000 {; (0721.837.774 

cosmin.topai2022@gmail.com 

60. Berceni, apropiere metrou IMGB,
str. Solstitiului, dec., et. 1/3, 68 mp, 2021,
dezvoltator imobiliar vinde apartamente
cu acces facil atat la metrou (pasarela
IMGB) cat si la sos. Oltenitei (Popesti-

Leordeni), 87.500 {; (0768.397.773/
+40724396201 

mariuss_n@yahoo.com 

61. Berceni, Brancoveanu intersectie cu
Nitu Vasile dec., 75 mp, 1978, vand

urgent apartament 3 camere, comfort 1
sporit, dec., balcon mare cat 3 camere,
bloc stradal, reabilitat, liber, curat, ter-

mopan, usa metalica, contorizat individ-
ual, aer conditionat, interfon, mai multe
detalii la telefon. pret negociabil. Pentru

detalii va rog sa ma contactati la unul din
numerele. 0712284949 sau 0720406175.

82.000 {; (0712.284.949/
0720.406.175 

dragomircristina284@gmail.com 

62. Berceni, bulevardul Metalurgiei,
dec., et. 5/8, 98 mp, 2021, apartament 3
camere dec., bloc nou 2021, ansamblul

rezidential The Grand Kristal, apartamen-
tul se vinde cu finisaje la cheie si este

bransat si contorizat la toate utilitatile ora-
sului, 99.900 {; (0721.827.390 

cristi.farcas@sudrezidential.ro 

63. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 1/5, 70 mp, 2022, apartament de
3 camere cu o suprafata utila aproximati-

va de 70,40 mp, cu 2 bai, 2 balcoane,
complet finisat, compartimentat excelent,

84.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 

ianis@sudrezidential.ro 

64. Berceni, Delta Vacaresti, bloc final-
izat, 2 bai complet utilate dec., 73 mp,
2021,  104.857 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

65. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/7, 87 mp, 2021, apartament 3 camere
dec., 87 mp, etaj intermediar, 2 bai, se
vinde “la cheie” cu: gresie, faianta, par-

chet, usi interior/exterior, termopane, cen-
trala proprie cu calorifere, contorizare

individuala 94.000 {; (0760.924.814/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

66. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
2/5, 84 mp, 2021, apartament 3 camere,
dec., etaj 2, balcon generos, suprafata
utila 68mp, se vinde la cheie: gresie,

faianta, parchet, obiecte sanitare, cen-
trala proprie. Disponibil imediat spre van-

zare, 80.400 {; (+40733373483/
0734.950.229 

craciun_ioana90@yahoo.com 

67. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
4/7, 2021, apartament trei camere, doua
balcoane, etaj intermediar, suprafata utila
88 mp, bloc nou, P+7 etaje dotat cu lift.

Finisaje lux. Parcari supraterane.
Disponibil imediat spre vanzare, 94.000

{; (0733.373.483 
craciun_ioana90@yahoo.com 

68. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
4/4, 1965, conf 1 reabilitat semidec et4/4
2balcoane, vedere mixta, renovat, mobi-

lat, utilat complet , zona verde, acces facil
scoala, gradinita, spitale, statie STB,

metrou la 400m.Loc de parcare inchiriat.
83.000 {; (0722.409.868 

danna_millenium2000@yahoo.com 

69. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/5,
70 mp, 2021, apartament 3 camere, 70

mp, etaj 1/6, imobil nou, finisaje premium:
gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interior/ exterior, centrala proprie cu
calorifere. Comision 0%, poze cu titlu

informative, 84.000 {; (0727.673.020/
0727.673.020 

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

70. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/5,
73 mp, 2021, de vanzare apartament

spatios, in cartierul Berceni, zona Met-
alurgiei, in spate la Grand Arena, langa
statia STB. Compus dintr-un living gen-

eros, 2 dormitoare mari, 2 bai 75.900 {;
(0724.243.839 

misu@sudrezidential.ro 

71. Berceni, Huedin, semidec., et. 3/4,
50 mp, 1975, 3 cam., conf. 2, termopan,
curat, gresie, faianta in baie, bloc reabili-
tat, 54000 euro, 0723389967, cad., intab-

ulare, 54.000 {; (0723.389.967 

72. Berceni, Obregia, Metalurgiei,
Turnu Magurele semidec., et. parter/9, 76
mp, 1969, Agentie imobiliara, apartament

3 camere, parter/9, centrala proprie,
semidec., termopan+ parchet+

gresie+faianta, mobilat si utilat integral,
modern, 76 mp, 2 balcoane inchise,

120.000 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 
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73. Berceni, Obregia, Telekom, dec., et.
6/10, 70 mp, 1979, apartament cf. 1, fara
imbunatatiri, liber, 2 balcoane, bucatarie
spatioasa, apropiere piata, scoala, gra-

dinita, 78.000 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

74. Berceni, Oltenitei, Vacaresti semi-
dec., et. 4/8, 72 mp, 1982, Modern, reno-
vat complet, Oltenitei 121, etaj 4/8, bloc

1982, 124.900 {; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

75. Berceni, Piata Cultural, semidec.,
et. parter/4, 67 mp, 1967, de vanzare

apartament 3 camere, semidec., 67 mp,
etaj parter/4, an 1967. Bloc reabilitat ter-
mic. Acces rapid la mijloace de transport
in comun, gradinita, scoala, piata agroali-

mentara 82.000 {; (0727.288.260 

76. Berceni, Piata Resita, Aleea Ucea,
semidec., et. 1/4, 47 mp, 1970, liber, con-

fort 2, cadastru, intabulare, apropiere
piata, necesita renovare, 55.000 {;

(0721.209.140 
icta_imob@yahoo.com 

77. Berceni, piata Sudului, ideal credit,,
dec., et. parter/4, 68 mp, 1978, negocia-
bil, 4 statii metrou, apartament 3 camere

confort 1, dec., parter/4 cu balcon din
constructie, anul 1978, imbunatatiri multi-

ple, cadastru, intabulare, acc. credit
75.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

78. Berceni, sector 4  et. 2/4, 76 mp,
2019, 3 camere, metrou Aparatorii Patriei,

zona rezidentiala, sector 4. 76.000 {; 

79. Berceni, Sergent Iriceanu Ion, Kau-
fland semidec., et. 1/8, 68 mp, 1984,

apartament 3 camere, etaj 1/8, in bloc
constructie 1984 reabilitat termic,
suprafata 68 mp, complet renovat,

bucatarie de 7 mp, dormitoare spatioase,
2 debarale, pret negiciabil, comision 1%

120.000 {; (0720.050.531 
enache.alexander@gmail.com 

80. Berceni- Mall Grand Arena dec., et.
3/5, 87 mp, 2022, 3 camere, direct dez-
voltator, an c-tie 2021, suprafata 87 mp,
dec., etaj3/5, lift, finisat la cheie, incalzire
in pardoseala, centrala termica, contor-

izare individuala, toate utilitatile, STB la 2
min. 94.800 {; (0767.000.253 
marketing.tmcgroup@gmail.com 

81. Bloc finalizat, dec., balcon spatios
dec., et. 7/7, 86 mp, 2021,  89.038 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

82. Bragadiru dec., et. 3/3, 143 mp,
2009, 100 MPU+ 44mpu Terasa+100mpu
Pod, Profi SmardanBragadiru, bloc 2009

114.000 {; (0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

83. Bragadiru Nou, apartament 3
camere 86 mp dec., et. 4, 89 mp, 2019,
nu rata ultimul apartament de 3 camere
din blocul 1 din Ansamblului Rezidential

99D 85.000 {; (0728.778.638 
office@99d.ro 

84. Brancoveanu dec., et. 4/4, 65 mp,
1978, Apartament, dec., bloc anvelopat,
loc parcare, se vinde mobilat partial, se

accepta credit, zona linistita, parc pt copii
in spatele blocului. Merita vizionat, se

accepta credit. Aer conditionat 79.000
{; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

85. Brancoveanu semidec., et. 10/10,
64 mp, 1986, Proprietar, Apartament cu 3
camere, dec., situat la etajul 10/10, intr-

un imobil construit in anul 1986, vizavi de
metrou Brancoveanu. 94.000 {;

(0769.934.374 
teodora.pivniceru@yahoo.com 

86. Brancoveanu - Luica, direct dez-
voltator dec., et. 4/8, 73 mp, 2022,

91.500 {; (0726.375.629 
florin.alecu@zonadesud.ro 

87. Brancoveanu Apartament 3
camere, Bloc Nou, Bulevardul C. Bran-
coveanu  et. 1/6, 75 mp, 2022,  97.650

{; (0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

88. Brancoveanu, apartament 3
camere sector 4, Grand Arena, 80 mp

utili, promotie, dec., et. 5/8, 79 mp, 2020,
79.000 {; (0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

89. Brancoveanu, Petrom, semidec.,
et. 4/4, 64 mp, 1974, ap. 3 cam., conf. 1,

balcon, bloc. reabilitat, 67000 euro,
0723389967, cad., intabulare, 67.000 {;

(0723.389.967 

90. Brancoveanu, Spital Marie Curie,
dec., et. parter/4, 66 mp, 1975, Brancov-

eanu Budimex, 10 minute pana la
metrou, parter inalt din 4 cu balcon, an

constructie 1975, dec., suprafata 66 mp,
liber, intabulare, urgent, negociabil,

69.900 {; (0722.502.988 

91. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Sector 4 semidec., et. 1/5, 65 mp, 2021,
apartament 3 camere, bloc nou, aparta-
mente premium in constructie, finalizare

2022, finisaje de calitate superioara, cen-
trala apartament, locatie excelenta, pret

cu TVA inclus, direct dezvoltator, 83.900
{; (0730.988.560/ 0727.261.214 

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

92. Brancovenu, Parc, Martisor, mobi-
lat si utilat, semidec., et. 2/4, 2008, etaj
2/3,lift,suprafata 94 mp, terasa 17 mp

inchisa, living 33 mp, dormitor 15 mp, 2
grupuri sanitare, balcon bucatarie, par-
chet lemn, termopan, gresie, faianta,

mobilat, utilat partial, 189.000 {;
(0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

93. Brincoveanu semidec., et. 4/4, 63
mp, 1974, 3 camere confort 1 semidec.
etaj 4/4, apartamentul necesita renovat,

bloc anvelopat, 63 mp. 67.000 {;
(+40726115646/ +40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

94. Bucur Obor metrou dec., et. 10/10,
65 mp, 1974, Bucur Obor metrou, 3

camere cf. 1 decom, cu imbunatatiri, etaj
10, acces imediat metrou, pret disc, meri-

ta vazut, 85.000 {; (0722.912.924/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

95. Bucur Obor, semidec., et. 4/4, 66
mp, va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 65 mp, semidec., luminos, intr-

un bloc de 4 etaje reabilitat termic,
apartamentul are vedere mixta , acces
imediat catre centru cu linie directa de
troleibuz si 10 minute pana la statia de
metrou Bucur Obor, pozitie centrala,

disponibil imediat , cadastru si intabulare,
se accepta si credit 82.500 {;

(0765.643.114 
gorgastefan@yahoo.com 

96. Bucur Obor, 3 minute metrou, pe
Mihai Bravu, semidec., et. parter/10, 67
mp, 1967, stradal, bloc reabilitat, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, fara balcon, liber,
toate actele 80.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

97. Bucur Obor, Masina de Paine semi-
dec., et. 10/10, 1974, Apartament 3

camere semidec., etajul 10/10, cu o sur-
pafata de 70 mp, bloc izolat termic, nece-
sita renvoare, merita vazut. 60.000 {;

(0753.075.098 

98. Bucur Obor, Mihai Bravu, semidec.,
et. parter/10, 67 mp, 1967, semidec.,

vedere spate, bloc stradal, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 80.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

122. Calea Victoriei dec., et. 1/7, 53 mp,
1960, 3 camere Calea Victoriei, etaj 1/7,
53 mp, bloc reabilitat, renovat, bucatarie

mobilata, imbunatatiri, la 5 minute de
mers de Piata Romana, 1 minut de Bule-

vardul Dacia, 210.000 {;
(0749.131.838 

123. Calea Victoriei vanzare apartament
3 camere semidec., et. 4/7, 51 mp, 1960,
Va ofer spre vanzare un apartament cu 3

camere ce se afla la etajul 4/7 al unui
bloc situat pe Calea Victoriei in

apropierea Palatului Stirbei la intersectia
cu Calea Grivitei. 95.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

124. Calea Vitan, Mihai Bravu, semidec.,
et. parter/8, 70 mp, 1984, 7-8 minute

metrou, semidec., 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane 88.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

125. Camil Ressu, Aleea Fizicienilor, 3
camere, dec., et. 7/8, 70 mp, 1986,

99.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

126. Camil Ressu, Dristor, 3 camere,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1986,  107.000 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

127. Camil Ressu, Ramnicu Sarat, str.
Schitului, dec., et. 2/4, 71 mp, 1982, ap. 3

camere, dec., etaj 2/4, an 1982, bloc
reabilitat, vedere mixta, baie+wc serviciu,

2 balcoane, centrala proprie, renovat
recent, mobilat si utilat modern, 129.000

{; (0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

128. Campia Libertatii, parc, ocazie,
semidec., et. 7/9, 68 mp, 1965, confort 1
semidec., 68 mp, etajul 7/9, bloc 1965,

reabilitat, fara imbunatatiri, acte la zi, poz-
itie excelenta, aproape de parc, plata
doarc cash, merita vazut, 73.000 {;

(0728.879.795 

129. Carol bulevard,  1935, bloc fara risc
seismic, 3 camere, neg., 90.000 {;

(0790.820.444 

130. Cartierul Latin dec., et. 8/9, 74 mp,
2014, Apartament 3 camere bine intret-
inut si explotat, amenajarile interioare

(gresie, faianta, usi, parchet, obiecte san-
itare) conserate imepcabil, mobilat si uti-

lat complet si modern, nu necesita cheltu-
ie 88.000 {; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

131. Cartierul Latin duplex 3 cam., 2
locuri de parcare dec., et. 6/7, 111 mp,
2008, apartament duplex in Cartierul
Latin, bloc din 2008 cu doua locuri de

parcare supraterane, centrala de aparta-
ment, balcon, mobilat. Mijloace de trans-

port in comun 92.500 {;
(0728.820.095 

dinescu67@yahoo.com 

132. Cartierul Latin, dec., et. 7/10, 84
mp, 2015, proprietar- vand apartament 3
camere 84 mp utili + 5 mp balconul situat
in Prelungirea Ghencea, nr. 45 (Cartierul

Latin) 98.000 {; (0731.376.177 
baicuc@gmail.com 

133. Chiajna, Style Residence 2 dec.,
et. 7/8, 65 mp, 2013, proprietar, vand

apartament cu 3 camere bine comparti-
mentat astfel: doua dormitoare, living,

bucatarie open space, doua bai, debara
si balcon. Suprafata totala 64,57 mp. Ap.

complet mobilat si utilat. 86.900 {;
(0735.078.957 

134. Chisinau dec., et. parter/8, 73 mp,
1985, Parter stradal, neamenajat, liber,

grilaje la geamuri, 100.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

135. Chisinau nr 25, Stadionul National
semidec., et. 10/10, 72 mp, 1991, Propri-
etar ofer spre vanzare apartament de 3

camere situat in sector 2 Bulevardul
Chisinau nr 25, etaj 10, cu etaj tehnic

peste, apartamentul este momentan aflat
in chirie.Mai multe relatii la telefon.

99.900 {; (0745.603.503 
terry@funfitness.ro 

136. Chisinau, dec., et. 8/11, 71 mp,
1982, Chisinau, bd., Mega Mall vand

apartament 3 camere spatios, dec. situat
in Bd. Chisinau, intrare bulevard Chisinau
cu acces rapid la mijloacele de transport,

bloc reabilitat termic 99.000 {;
(0730.640.640 

137. Chisinau, Cartier Pantelimon, dec.,
et. 3/4, 98 mp, 2021, Dezvoltator vand

apartament 3 camere in zona Bd Chisin-
au. Imobil D+P+3E+M. In imobil sunt ap.

de 2, 3 si 4 camere. 2 cam. et. 3 -
90000+TVA., 3 cam. - 160000+TVA, 2
cam. mansarda 75000+tva, 2 camere

demisol-70000+tva, 160.000 {;
(0723.980.250 

138. Chisinau, Mega Mall semidec., et.
2/10, 70 mp, 1985, proprietar, vand
apartament 3 camere, 2 bai, 1985,

stradal, bd-ul Chisinau nr. 8, in apropiere
de Mega Mall, Kaufland, Piata Delfinului,
renovat recent, bucatarie mobilata, etaj
2/10 cu lift, 99.900 {; (0722.247.004 

139. Chisinau, Mega Mall, 3 camere,
semidec., et. 2, 75 mp, 1985,  99.900 {;

(0761.808.248 
florin.landestate@gmail.com 

140. Cismigiu Piata Mihail Kogal-
niceanu, apartament 3 camere semidec.,

et. 5/6, 56 mp, 1960,  98.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

141. Cismigiu, Bd. Regina Elisabeta 35,
dec., et. 3/7, 87 mp, 1940, ultracentral,

superapartament 3 camere 87 mp, ame-
najat total, etaj 3/7, centrala termica pro-
prie, mobilat/utilat ca in poze superpozi-

tie, proprietar, 76.000 {;
(0746.091.481 

142. Cismigiu, Piata Mihail Kogal-
niceanu, apartament 3 camere, semidec.,

et. 5/6, 56 mp, 1960,  98.000 {;
(0765.730.872 

valeriu.preda@homess.ro 

143. Colentina et. 1/10, 72 mp, Rau,
Mc Donald”s, cf1, etaj 1, balcon inchis in

termopan, 72mp, vis-a-vis parcul
Plumbuita, renovat, se poate locui imedi-
at, aproape transport in comun, scoala,

gradinita, cadastru intabulare, disc
78.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

144. Colentina - Teiul Doamnei semi-
dec., et. 7/10, 66 mp, 1974, Colentina,

Teiul Doamnei, str. Ion Berindei, 3
camere etaj 7/10, bloc foarte curat si civi-
lizat, zona verde in fata blocului, retras de
la strada, linistit, fara zgomotul din trafic,
discutabil. 104.000 {; (0744.536.466/

0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

145. Colentina Kaufland vanzare ap 3
cam semidec., et. 2/8, 65 mp, 1976, ap 3

cam sd, etaj 2/8, bloc reabilitat, cf
disponibil imediat, stare foarte buna

mobilat utilat complet, comision 3000
euro +tva fact, rog seriozitate, pret ferm

91.500 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

146. Colentina Rau, Mc Donalds,
duplex lux dec., et. 1/16, 114 mp, 2017,

Poseidon Residence, duplex 3 camere 2
bai dec. 114 mp, etaj parter si 1, con-

structie 2017 imbunatatiri lux, loc parcare,
bariera. Monitorizare video, paza 24/24
zona verde, parcare, lac 190.000 {;

(0758.200.203 
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266. Drumul Taberei Favorit-34 circular,
et. 3/10, 63 mp, 1970, Apartament 3

camere,confort 1/circular,Bloc Tip E, etaj
3/10, st=62mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat termic, intabulat,
toate utilitatile si facilitatile, parc, scoala,

liceu, Mall, metrou, piata, 83.000 {;
(0731.144.152 

267. Drumul Taberei Hanul Drumetului
Compozitorilor semidec., et. 10/10, 75

mp, 1970, G+F+P+T+UM, 2 balcoane, 2
gr. sanitare, 75 mp utili, acces facil

metrou Favorit, centre comerciale, scoli,
gradinite, U3, 80.000 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

268. Drumul Taberei Lovinescu semi-
dec., et. 4/10, 62 mp, 1972, Drumul
Taberei, Valea Calugareasca, langa

Liceul Lovinescu, etajul 4 din 10, doua lif-
turi, gresie, faianta, parchet, termopane,
bloc curat, civilizat, apartament circular,

liber. Pret nediscutabil. 66.000 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

269. Drumul Taberei metrou Valea
Ialomitei dec., et. 1/4, 66 mp, 1973, con-
fort 1 dec., 1/4, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, complet con-
torizat, bloc civilizat, cadastru si intabu-

lare, accept credit, 0758401603 76.500
{; (0758.401.603 

270. Drumul Taberei nr. 94, apartament
3 camere, semidec., et. 7/10, 67 mp,
1973,  88.000 {; (0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

271. Drumul Taberei Plaza semidec., 70
mp, 1965, Drumul Taberei, Plaza,vis-a-vis

de Lidl, etajul 2 din 9, doua balcoane,
liber, al doilea rand de blocuri din B.dul

Timisoara, zona verde, fara imbunatatiri.
71.000 {; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

272. Drumul Taberei, dec., et. 7/8, 70
mp, 1984, 1 Mai, Latea Ghe., cf. 1 dec.,

etaj 7/8+teh., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 gr. sanitare, c-tie
1984, cadastru, intabulare, 2 lifturi, acc.

credit, 85.000 {; (0786.325.401 

273. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 75
mp, 2020, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence faza 4. Uni-

tatile se predau semifinisate 94.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

274. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
66 mp, 1973, Bucla, interior, strada Pas-

cani 3 camere cf. 1 semidec. etaj 8 din 10
, bloc TD, 2 lifturi, curat, fara imbunatatiri,

loc parcare ADP, acte 70.000 {;
(0727.279.336 

275. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
70 mp, 1977, se vinde apartament 3
camere cu loc de parcare inclus. Pret

negociabil, 90.000 {; (0768.519.881 
pseramida@yahoo.com 

276. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 65 mp, stradal, 1 Mai 3 camere
gresie, faianta, parchet, termopan insta-
latii sanitare si electrice schimbate liber,

balcoan inchis in termopan,vedere
stradala, 92.000 {; (0727.279.336 

277. Drumul Taberei, semidec., et. 3/8,
75 mp, 1980, zona metrou Romancierilor

Materna, 3 camere1980, et. 3/8, semi-
dec., 75 mp, semimobilat termopan, usa
metal, parchet, gresie, faianta, aer condi-
tionat, liber, aproape stb, metrou, piata,
parc, scoala, gradinita, comision 2%,

72.000 {; (0721.968.946/
0721.968.946 

278. Drumul Taberei, circular, et. 6/10,
60 mp, zona Plazza Mall, Brasov si

Romancierilor str. Sandulesti, apartament
3 camere, 60 mp, circular, et. 6/10, cu si

fara imbunatatiri, liber, acte la zi, negocia-
bil, aproape stb, tramvai 41, comision

2%, accepta credit, 73.000 {;
(0735.051.778/ 0735.051.778 

279. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/9, 70 mp, 1974, 3

cam cf 1 semidec., etaj 6/9, gresie
faianta, termopan usa metalica, mobilat
utilat, contorizat, 2 balcoane, acte cash

66.000 {; (0786.325.401 

280. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
semidec., et. 6/8, 68 mp, 1981, liber, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, bloc cu 2
lifturi, acte, 86.000 {; (0727.279.336 

281. Drumul Taberei, 1 Mai, Kaufland,
dec., et. 2/4, 65 mp, 1974, semistradal,
scoala 205, cf. 1, parchet, termopan,

instalatii noi, acte in curs, bloc caramida,
acc. credit, 80.000 {; (0786.325.401 

282. Drumul Taberei, 3 camere 118 mp
utili+ 80 mp curte dec., et. parter/6, 192

mp, 2022, Cu o suprafata utila de 118 mp
impreuna cu terasa de 8 mp si curte pro-
prie de 66 mp, se bucura de urmatoarea
compartimentare: living 24 mp, bucatarie
13 mp, finisat la cheie, 2 bai, curte pro-

prie. 225.000 {; (0742.400.300 

283. Drumul Taberei, 3 camere cf. 1,
dec., 2/4 Valea Ialomitei, Frigocom, dec.,

et. 2/4, 67 mp, 1972,  76.000 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

284. Drumul Taberei, 3 camere cu teren,
2 bai, semidec., et. parter/6, 117 mp,

2022, constructie noua apartament cu 3
camere, semidec., 2 bai, 117 mp cu
teren, camere spatioase, constructie

noua, contorizare individuala, centrala
proprie, comision 0% 109.523 {;

(0742.400.300 

285. Drumul Taberei, 5 min metrou Raul
Doamnei semidec., et. 1/10, 50 mp,

1972, 3 cam. confort 2, 45 mp, et. 1/10,
fara imbunatatiri, bloc civilizat, acte la zi,
accept credit, usor discutabil, acces rapid

metrou, parc, piata; 62.000 {;
(0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

286. Drumul Taberei, 500 m metrou
Tudor Vladimirescu, apartament de van-
zare 3 camere, dec., et. 7, 69 mp, 1986,

84.500 {; (0758.178.109 
landestate.14@gmail.com 

287. Drumul Taberei, Aleea Callatis 1,
semidec., et. 2/4, 63 mp, 1977, Ap cu 3

camere confort 1 semidec., construit
01.01.1977, dotari, usa metalica, geam

termopan, izolatie termica interior, gresie,
faianta, parchet, balcon inchis cu ter-
mopan. Echipat complet. 86.500 {;

(0757.566.817 
radu_paul72@yahoo.com 

288. Drumul Taberei, ap. dec, bloc
1979, dec., et. 6/10, 77 mp, 1979, aparta-

ment, 2 gr. sanit., 2 balcoane, spatios,
luminos, bine impartit, scara curata.

Blocul este bine situat in planul doi de la
intersectia Drumul Taberei cu Valea Arge-
sului, liber, 78.900 {; (0734.545.248 

george@21imobiliare.ro 

289. Drumul Taberei, apartament 3
cam., P/4, dec., et. parter/4, 67 mp, 1973,
apartament 3 cam. decomadat, spatios,

luminos, calduros, amenajat, vedere
mixta. Blocul este situat aproape de st.

de metrou si piata Valea Ialomitei
84.900 {; (0734.545.248 

george@21imobiliare.ro 

290. Drumul Taberei, Billa, dec., et.
8/10, 1982, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, accept
credit, 88.000 {; (0730.125.007 

291. Drumul Taberei, bloc stradal, reabil-
itat termic circular, et. 6/10, 61 mp, 1970,
et 6/10, model circular, 3 camere in bloc

stradal la 30 de secunde de statia de
Metrou Tudor Vladimirescu, apartament
fara modernizari, termopan la balcon de

la reabilitare, pozitie excelenta, langa
Scoala 197 78.000 {; (0786.325.404 

292. Drumul Taberei, Brasov circular, et.
6/10, 60 mp, 1970, Agentie imobiliara,

termopan, parchet, gresie, faianta, mobi-
lat/utilat. Se accepta credit. Locuri de par-
care cu cerere ADP, apartamentul nu are

loc desemnat de parcare. Metrou
Moghioros. Tramvai 41, 8 76.000 {;

(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

293. Drumul Taberei, Brasov circular, et.
6/10, 60 mp, 1969, langa Mall Plaza,

mobilat/utilat complet, circular, etaj 6/10,
su 60 mp, balcon, aproape de parc

Moghioros. 73.000 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

294. Drumul Taberei, Bucla, Parc
Moghioros, semidec., et. 8/10, 65 mp,
1974, apartament confort 1, semidec.,

Strada Pascani, bloc TD, etaj 8/10, fara
amenajari, balcon, orientare sud, acces

facil Metrou, Parc Moghioros, Scoala
Gimnaziala 169, se accepta credit,

70.000 {; (0733.089.030 

295. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara semidec., et. 2/4, 57 mp, 1970,

Agentie imobiliara, termopan, parchet,
gresie, faianta, ac, mobilat, utilat, blocul

este reabilitat, apartamentul a fost
revonat complet. Se accepta credit, zona

linistita cu multa verdeata. 78.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

296. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, Omv, semidec., et. 1/4, 80 mp,

2021, apartamentele 2 si 3 camere
predare la cheie, va asteapta sa va

alegeti finisajele. Direct dezvoltator, comi-
sion 0%. TVA inclus in pret, apartament
cu 3 camere, cu o suprafata totala de 80

mp. 98.000 {; (0732.624.689 

297. Drumul Taberei, Chilia Veche, cir-
cular, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1972,
Drumul Taberei, Chilia Veche, circular,
3/10, bl 72, geam la baie, balcon, ori-

entare est si vest, 2 lifturi, geam la baie, 2
lifturi 74.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

298. Drumul Taberei, Delinesti, Parc
Moghioros semidec., et. 7/10, 65 mp,
1975, Drumul Taberei, Delinesti, Parc

Moghioros,la 2 min metrou Romancierilor,
cf 1, semidec., etaj 7/10, bloc tip TD , 2

lifturi, gresie, faianta, parchet, termopan,
UM, AC, balcon inchis in termopan, acte

la zi 77.000 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

299. Drumul Taberei, et 3/4, cf. 1, dec.,
62 mp dec., et. 3/4, 62 mp, 1972, Drumul
Taberei, zona Romancierilor, 3 cam, et
3/4, cf. 1, dec. total, 62 mp, cu balcon,

bloc de 4 nivele tip A, amenajat, g, f, p, t,
um, acte in regula, cadastru, intabulare,

se accepta si credit 78.000 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

300. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 8/10, 62 mp, 1972, Particular, ocazie:
se vinde complet mobilat si utilat. Insta-

latiile electrice si sanitare schimbate, gea-
muri termopan, balcon inchis, usa metali-

ca, aer conditionat. 75.999 {;
(0754.590.461 

301. Drumul Taberei, Favorit, 3 cam,
amenajat modern circular, et. 8/10, 62

mp, 1972, 8/10, cf. 1, circular, 62 mp, cu
balcon, ap este amenajat modern, cu

toate imbunatatirile gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, bloc cu 2 lifturi. Se vinde mobilat,

acte in regula. 79.500 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

302. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1983, 2 bai, boxa semidec., et. 6/10, 72

mp, 1983, et. 6/10, cf. 1, semidec., curat,
imbunatatit, 2 bai recent renovate, par-
chet nou, aer conditionat, balcon gen-

eros, pozitionat pe sud lumina naturala,
bucatarie generoasa, vedere panoramica,

acte la zi 89.000 {; (0786.325.404 

303. Drumul Taberei, Ghencea, sector
6, dec., et. 4/4, 1973, bloc reabilitat ter-
mic, structura beton, an 1973, et. 4/4,

teava de gaz separata posibilitate cen-
trala, electrica si sanitara schimbate

2017, repartitoare caldura, termopan,
gresie, faianta, parchet, 74.800 {;

(0728.530.366 
terenuris5@gmail.com 

304. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si metrou semidec., et. 9/10,
45 mp, 1975, 45 mp, renovat 2020, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, intabulare, cadastru, accept credit .

56.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

305. Drumul Taberei, liber, intabulare,
semidec., et. 3/4, 59 mp, 1970, Dr

Taberei 34, Evidenta Populatiei, 3/4, liber,
parchet masiv, coloanele de caldura si

calorifere inlocuite, fara alte imbunatatiri,
coloana de gaz se afla pe palier (daca se
doreste montarea unei centrale), 78.500

{; (0724.321.698 
elvira@totali.ro 

306. Drumul Taberei, metrou Raul
Doamnei, dec., et. 7/10, 65 mp, 1974,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, pozitie excelenta,
bloc curat, acte, pret neg., 78.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

307. Drumul Taberei, Metrou Tudor
Vladimiresc dec., et. 2/4, 65 mp, 1975,
Apartament 3 camere, confort 1/ dec.,

etaj 2/4, bloc 1975, st=65mp,bloc reabili-
tat termic, termopan, gresie, faianta,par-
chet, intabulat, scoli, metrou, piata, parc,
magazine,mijloace transport. 77.500 {;

(0731.144.152 

308. Drumul Taberei, mobilat si utilat
integral, 3 cam. dec., et. 3/4, 63 mp,
1974, ap. 3 cam. dec., 5 min. metrou

Valea Ialomitei, et. 3/4, st 63 mp, mobilat
si utilat integral (te poti muta imediat), loc
de parcare, ac, balcon inchis, masina de

spalat, 98.500 {; (0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

309. Drumul Taberei, Orizont,Afi
Cotroceni semidec., et. 3/4, 61 mp, 1965,
Drumul Taberei,Orizont,Afi Cotroceni,cf

1,sdec,etaj 3/4,bloc reabilitat, loc parcare,
gresie, faianta, parchet, termopan,

UM,AC, acte la zi ,accepta credit, liber,
AGENTIE 83.500 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

310. Drumul Taberei, Parc, metrou
Romancierilor, ocazie semidec., et. 9/10,
45 mp, 1971, ap. este renovat anul trecut,

bucataria si baia mobilate, loc parcare,
acte ok, ocazie, 51.500 {;

(0775.237.139 

311. Drumul Taberei, pe Al.Compozito-
rilor, circular, et. 5/10, 60 mp, 1970, hanul

Drumetului, 10 minute metrou, 2 lifturi,
circular, usa metalica, geam baie, fara
imbunatatiri, zona linistita si cu multa

verdeata, liber, toate actele 61.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

312. Drumul Taberei, Plaza Mall, semi-
dec., et. 2/4, 60 mp, 1972, Plaza Mall, cf.

1, etaj 2/4, semidec., bloc caramida,
stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis ter-
mopan. instalatie sanitara schimbata,
calorifere noi, usi interior schimbate

76.500 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

241. Drumul Taberei, Moghioros, circu-
lar, et. 10/10, 64 mp, 1970, 3 camere cf I
circular, et 10/10 fara prob la terasa, 65
mp, bl 1970, cu balcon, um, termopan,

parchet, g+f, baie cu geam, zugravit
proaspat. Zona linistita, verde. Cadastru

si intabulare. Urgent ! 69.990 {;
(0766.661.912 

242. Drumul Jilavei 113 B, metrou Ap.
Patriei, apartament cu 3 camere,  et. 1/4,

76 mp, 2012,  110.000 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

243. Drumul Taberei  et. 9/11, 78 mp,
2020, aparament 3 tip B camere in com-

plex faza 4, semifinisate 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

244. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 78
mp, 2020, Apartament 3 camere tip B

complex nou faza 4. 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

245. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 78
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, in
complex faza 4.Semifinisat 98.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

246. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 77
mp, 2020, apartament 3 camere tip C, sit-

uat pe Bd. Timisoara nr. 16 98.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

247. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 67
mp, 1980, Auchan, etajul 8/10, dec., bloc
1980, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, mobilat si utilat complet,

balcon, acte facute, accepta credit.
89.900 {; (0765.348.367 

248. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
65 mp, 1973, Chilia Veche, Lovinescu,

etajul 3/4, bloc reabilitat, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, aer

conditionat,se vinde partial mobilat, loc
de parcare ADP, acte facute, accepta
credit. 75.800 {; (0765.348.367 

249. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, 75 mp, Drumul Taberei, Valea

Ialomitei, langa statia de metrou, propri-
etar ap 3 camere semidec., bloc tip OD,
etaj 10/10 cu etaj tehnic deasupra, foarte
spatios living 25 mp, dressing, balcon la
dormitor, aer conditionat, curat, partial

mobilat, toate actele, fara datorii. 71.000
{; (0723.799.045 

popaalexandru888@gmail.com 

250. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 66
mp, 1972, Parc Moghioros strada Pas-
cani 3 camere dec. bloc reabilitat termic
balcon inchis termopan,acte 80.000 {;

(0727.279.336 

251. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
65 mp, 1974, Raul Doamnei-

Prel.Ghencea metrou cf 1 semidec. etaj
3/4 gresie faianta parchet termopan um
instalatii noi mobilat utilat acte acc credit

78.000 {; (0786.325.401 

252. Drumul Taberei  et. 1/4, Se vinde
Apartament 3 camere. Drumul Taberei,

etaj 1, mobilat si utilat modern, amenajat,
coloana separata de gaz /posibilitate cen-

trala, liber. 84.500 {; (0769.272.638 

253. Drumul Taberei semidec., et. 2/4,
1972, Zona Plaza Bdul Timisoara ,Com-
pasului, apartament 3 camere 60mp, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, ac, mobi-

lat,utilat, reabilitat, revonat. Se accepta
credit, zona linistita cu multa verdeata,

comision 2%. 78.000 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 

254. Drumul Taberei Favorit semidec.,
et. 8/10, 62 mp, 1970, Favorit Scoala

197, et 8/10, confort 1semidec., intretinut,
zugravit, gresie, parchet, instalatii, ter-
mopane, calorifere noi, luminos, acte,

bloc curat, 2 lifturi, acces usor stb,
76.000 {; (0724.370.636/

0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

255. Drumul Taberei (fosta Materna - in
blocul cu BCR) semidec., et. 3/10, 74 mp,
1980, apartament confort 1, sporit, etaj 3
din 10, liber-nelocuit, cu balcon mare la

toate camerele, stradal cu vedere pe
spate, bloc 1980, scara curata, aproape
de metrou Romancierilor, acte facute,

72.000 {; (0722.302.080 

256. Drumul Taberei - 3 camere, comi-
sion 0%, 2 bai dec., et. 1/6, 100 mp,

2022, cu o suprafata de 100 mp, dec., cu
bucatarie inchisa, doua bai mari, doua

balcoane, situat la etajul 1, intr-un bloc cu
6 etaje, care se afla in constructie, cu ter-
men de finalizare in anul 2022 122.500

{; (0742.400.300 

257. Drumul Taberei - 3 camere, cu
terasa superba dec., et. 6/6, 149 mp,
2022, Drumul Taberei - Mall Plaza, 3

camere, dec., 2 bai cu geam, TERASA
DE 73 MP, LIFT, finisat la cheie, cu fin-

isaje de calitate superioara, obiecte san-
itare incluse, pereti din caramida.

226.000 {; (0742.400.300 

258. Drumul Taberei - Drumetului dec.,
et. 6/8, 66 mp, 1992, Apartament confort
1, str. Vladeasa, bloc 1982, langa Scoala

Gimnaziala 59, dec., luminos, etaj 6/8,
prevazut cu 2 gr.sanitare,curat, amenajat

2014, liber, acte, se accepta credit
87.000 {; (0733.089.030 

259. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. 7/8, 61 mp, 1978, Drumul

Taberei - Parc Moghioros, 3 camere cu
vedere la parc, etaj 7, constructie 1978,

dec., balcon, izolat termic, mobilat, geam
baie, termopan, parchet, gresie, faianta,

curat, foarte luminos. 82.900 {;
(0769.088.539 

260. Drumul Taberei -la 4-5 min. de
metrou V. Ialomitei dec., et. 8/10, 66 mp,
1976, apartament de vanzare, confort 1,
dec., etaj 8 din 10, cu bucatarie mare,
foarte bine compartimentat, balcon la
sufragerie, aproape de: metrou, Profi-

Bd.Timisoara, statii stb, scoala, gradinita,
72.000 {; (0722.302.080 

261. Drumul Taberei 34 circular, et. 7/10,
62 mp, 1970, 3 camere circulare, tip Z, et

7 /10, acte, reabilitat, renovat, mobilat,
utilat complet (totul in pret), sup.62mp,

pret =62000 E., are risc seisnic, se vinde
doar cu cash. 62.000 {;

(0736.475.074 
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

262. Drumul Taberei 34, Aleea Pravat 2
Bl z6 circular, et. 7/10, 60 mp, 1970, Pro-
prietar vand apartament 3camere circular
in bloc reabilitat cu 2lifturi si acces facil la

gradinita, scoala, liceu. 62.000 {;
(0761.691.673 

alexandruionescu442@gmail.com 

263. Drumul Taberei 34-Evidenta Popu-
latiei-circular circular, et. 8/10, 61 mp,

1970, Ag imobiliara- Drumul Taberei 34-
Evidenta Populatiei- circular-8/10, ter-

mopan, mobilat/ utilat, instalatiile sanitare/
electrice schimbate, calorifere noi,pereti
exteriori izolati, usa metalica. 79.800 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

264. Drumul Taberei Apartament 3
camere cu centrala, ca sa faci din iarna

vara! semidec., et. 9/9, 62 mp, 1967,
89.000 {; (0765.474.485 

contact@victorion.ro 

265. Drumul Taberei Campul Cu Flori
dec., et. 4/4, 65 mp, 1973, cf.I dec. 65

mp, bloc 1973, etaj 4 /4, fara probleme,
cu terasa imobil intrat in programul de

reabilitare, fara imbunatatiri, liber, acte la
zi,necesita renovare integrala, se accepta

credit, negociabil 61.999 {;
(0728.879.794/ 0721.263.460 

216. Dristor, Baba Novac, restaurant
Rucar, semidec., et. 9/10, 70 mp, 1968,
10 minute metrou, chiar pe Reconstruc-

tiei, bloc reabilitat, 2 balcoane, geam
baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, mobilat si utilat, aer condi-

tionat, calorifere schimbate, liber, 95.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

217. Dristor, Calea Vitan, Piata 
Bobocica,  etajul 3/10, dec., 70 mp, bloc
reabilitat, necesita renovare totala, 1 bal-
con si 1 gr. sanitar cu geam, zona linistita,

la 10 minute de metrou, merita vazut,
82.000 {; 

218. Dristor, Camil Ressu metrou,  con-
fort 1 dec., 68 mp, etajul 7/10, bloc 1985,

cu gresie, faianta, parchet,
termopan,instalatii schimbate, mobilat uti-
lat modern, pozitie excelenta, acte la zi,

merita vazut, 117.000 {;
(0728.879.795 

219. Dristor, Camil Ressu, Park Lake,
semidec., et. 1/10, 67 mp, 1970, 5 minute

metrou, chiar la piata Ramnicu Sarat si
Mall Park Lake, renovat complet, mobilat

si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica,instalatii electrice

si sanitare schimbate, 125.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

220. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu
Sarat,  aproape de metrou, confort 1

dec., 70 mp, etajul 1/4, bloc 1983, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, instalatii noi, curat, zona linistita, 2

gr sanitare, 1 balcon, merita vazut
121.000 {; (0728.879.795 

221. Dristor, Day Residence, Lidl, semi-
dec., et. 3/10, 75 mp, 2016, 5 minute

metrou, bloc nou, centrala termica, 2 gr.
sanitare, complet mobilat si utilat modern,

boxa si loc de parcare subteran,
178.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

222. Dristor, Fizicienilor,  la 10 min de
metrou, confort 1 dec., 69 mp, etajul 3/8,
bloc 84 reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat utilat Mobexpert,

curat, zona linistita, acte la zi, merita
vazut 123.000 {; (0728.879.795 

223. Dristor, Kaufland,  la 10 minute fata
de metrou, etaj 1/8, dec., 68 mp, bloc 85
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucataria mobilata, curat, 2 gr.

sanitare, zona linistita, merita, clasa ener-
getica A, 112.000 {; (0728.879.795 

224. Dristor, metrou, dec., et. 4/5, 70
mp, 1982, comision 0, piata Ramnicu

Sarat, dec., izolat termic, 4/5, 2 balcoane,
2 bai, luminos, calduros, spatios, loc par-

care, boxa subsol, costuri foarte mici,
zona frumoasa, scoala, toate facilitatile,

88.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

225. Dristor, Metrou,  confort 1 semi-
dec., 68 mp, etajul 1/10, bloc reabilitat, cu

toate imbunatatirile moderne, instalatii
noi, mobilat utilat modern, boxa la subsol,

loc parcare, acte la zi, merita vazut,
125.000 {; (0728.879.795 

226. Dristor, metrou, apartament 3
camere dec., et. 4/10, 68 mp, 1976,

105.000 {; (0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

227. Dristor, ocazie,  intre Ramnicu Val-
cea si Ramnicu Sarat, la parter/8 fara bal-
con, confort, 65 mp, bloc 81 reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 2 grupuri sanitare,

acte la zi, zona linistita, la 10 min. de
metrou, merita, 98.000 {;

(0728.879.795 

228. Dristor, Odobesti, vedere parc
semidec., et. 5/10, 1970, Mall Park Lake.

Apartament 3 camare confort 1, semi-
dec., renovat recent, instalatii sanitare si
electrice schimbate, gresie, fainata, par-
chet, termopane, mobilat si utilat, merita

vazut 110.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

229. Dristor, Park Lake semidec., et.
9/10, 70 mp, 1970, Odobesti, parc IOR,

confort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
termopan, gresie, faianta, parchet, situat

chiar langa parcul IOR 90.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

230. Dristor, Park Lake Mall, semidec.,
aproape de parc, confort 1 semidec., 65
mp, etajul 5/10, bloc monolit, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, mobilat utilat modern, zona

linistita, merita vazut, 110.000 {;
(0728.879.795 

231. Dristor, Park Lake, vanzare 3
camere, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1967,

imobilul este la etajul 2/4, are vedere
mixta, este semidec., ca si comparti-

mentare, are living, si 2 dormitoare din
care unul este prevazut si cu balcon,
bucatarie cu camara si debara, baie,

93.500 {; (0760.276.504 

232. Dristor, Racari, dec., et. 2/8,
ap. 3 camere, cf. 1, spatii depoz-
itare, pozitie est- vest, luminos,

boxa, instal. schimbate, usor
neg., 120.000 {; (0731.536.857 

233. Dristor, Racari, Kaufland, Mihai
Bravu, dec., et. 1/8, 70 mp, 1983, aparta-

ment de 3 camere dec. complet cu 2
grupuri sanitare, 3 debarale. Apartamen-
tul a fost renovat in 2020, usi schimbate.

Geam la baie. Bloc reabilitat. Toate
actele, liber, 113.000 {;

(0769.651.162 

234. Dristor, Ramnicu Sarat, Mega
Image,  confort 1 dec., 68 mp, etajul 2/4,

bloc 1983, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, 2 grupuri

sanitare si 2 balcoane, zona linistita, acte
la zi, merita vazut, 119.000 {;

(0728.879.795 

235. Dristor, Ramnicu Sarat, Str. Istriei,
dec., confort 1 dec., 68 mp, etajul 6/8,

bloc 1982 reabilitat, cu toate imbunatatir-
ile moderne, rulouri exterioare, zona linis-
tita, acte la zi, merita vazut, 105.000 {;

(0728.879.795 

236. Dristor, Ramnicu Valcea,  aproape
de metrou, confort 1 dec., 68 mp, etajul

7/8, bloc 1986 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, partial mobilat

si utilat, acte la zi, zona linistita, merita
vazut, 118.000 {; (0728.879.795 

237. Dristor, Ramnicu Valcea,  la 10
minute de metrou, confort 1 semidec., 71
mp, etajul 2/8, bloc 84 reabilitat, cu fin-

isaje decente, centrala proprie, 2 gr. san-
itare, zona linistita, merita vazut,
117.000 {; (0728.879.795 

238. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland
confort 1 dec., 70mp, etajul 1/8, bloc 87

reabilitat, amenajat lux, bucataria mobila-
ta, instalatii noi, zona linistita, 2 gr san-
itare, 1 balcon, merita vazut ! 130.000

{; (0728.879.795 

239. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,
confort 1 semidec., 68 mp, etajul 7/8, bloc
86 reabilitat, cu toate imbunatatirile mod-
erne, instalatii noi, mobilat modern, curat,

zona linistita, 2 gr sanitare, acte la zi,
merita vazut, 125.000 {;

(0728.879.795 

240. Dristor, Vitan Auchan  confort 1
dec., 68mp, etajul 1/10, bloc 19878

reabilitat, cu toate imbunatatirile mod-
erne, mobilat utilat complet, zona linistita,
1 balcon si 1 gr sanitar, acte la zi, merita

vazut ! 100.000 {; (0728.879.795 

192. Dristor - 4 minute metrou dec., et.
2/4, 65 mp, 1970, Apartament de 3

camere dec., renovat complet.Aparta-
mentul se vinde mobilat si utilat. Teava de

gaze trasa pana la usa. Bloc reabilitat,
scara curata. Vecini putini. Toate actele.

Liber 115.000 {; (0769.651.162 

193. Dristor - Aleea Suraia, dec., et. 2/4,
71 mp, 1987, 3 camere dec., an

1987,et.2/4, doua bai, STutila 70,18mp,
balcon 4,69mp, G+F+P, termopan, 2 AC,
bucatarie utilata, orientare S-E, loc par-
care propriu,15 min. metrou, zona linisti-

ta, discutabil. 109.000 {;
(0733.787.340 

acontimo@yahoo.com 

194. Dristor -adiacent dec., et. 7/8, 70
mp, 1987, Dristor -adiacent 3 cam cf1
dec, 1/8, 70mp, constructie 1987, 2 gr

sanitare, apartamentul este renovat inte-
gral, liber, cadastru, intabulare. 130.000

{; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

195. Dristor 1 minut metrou dec., et.
9/10, 72 mp, 1976, Apartament de 3

camere dec., renovat complet, instalatii
schimabate. Se vinde mobilat si utilat.

Spatios de 72mp 120.000 {;
(0769.651.162 

196. Dristor 10 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1982, chiar

pe Ramnicul Valcea intersectie Racari,
bloc reabilitat, 2 gr sanitare, centrala, gre-

sie, faianta, termopane, usa metalica,
calorifere schimbate, liber 119.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

197. Dristor Baba Novac Titan semi-
dec., et. 10/10, 70 mp, 1970, Apartament

de 3 camere spatios cu 2 balcoane.
Apartamentul este renovat, geam la

baie.Langa PARC IOR. Numeroase spatii
de depozitareMetrou Dristor 7 minute

80.000 {; (0769.651.162 

198. Dristor Camil Ressu Fizicienilor  la
vcateva minute de metrou, confort 1 dec.,
69mp, etajul 3/4, bloc caramida, cu toate
imbunatatirile, instalatii noi, mobilat utilat
modern, acte la zi, zona linistita, merita

vazut! 124.999 {; (0728.879.795 

199. Dristor Fizicienilor  la 10 min de
metrou, confort 1 dec., 68mp, etajul 3/8,
bloc 83 reabilitat, cu toate imbunatatirile
moderne, mobilat complet, curat, 2 gr

sanitare, zona linistita, acte la zi, merita
vazut ! 112.000 {; (0728.879.795 

200. Dristor metrou dec., et. 8/10, 1977,
3 camere Dristor metrou, dec., la 50m de
metrou. Apartamentul are vedere mixta,
balcon pe ambele dormitoare, living de
20 mp, bucatarie foarte mare. Necesita

imbunatatiri totale 99.850 {;
(0721.019.990 

201. Dristor metrou semidec., et. 4/10,
68 mp, 1970, Baba Novac, confort 1,

semidec., etaj 4 din 10, bloc reabilitat ter-
mic, bucatarie mare, renovat complet,

instalatie sanitara si electrica schimabate,
liber, acte ok, situat la 5-6 min. metrou

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

202. Dristor metrou, semidec., et. 1/10,
70 mp, 1970, Camil Ressu, p-ta Ramnicu

Sarat, Mall Park Lake, confort 1, semi-
dec., renovat recent, instalatii electrice si
sanitare schimbate, complet mobilat si

utilat, boxa pe etaj, situat la 5 min. metrou
125.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

203. Dristor Ramnicu Sarat  confort 1
dec., 74mp, la parter/4 cu balcon, bloc
1983, cu gresie faianta, parchet, ter-

mopan, decent, 2 grupuri sanitare, zona
linistita, ideal spatiu comercial sau locuin-

ta, merita vazut ! 110.000 {;
(0728.879.795 

204. Dristor Ramnicu Valcea dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, Apartament de 3

camere dec. complet, renovat, gresie,
faianta, parchet termopan.2 grupuri san-
itare, geam la baie, parcare. Bloc reabili-

tat 130.000 {; (0769.651.162 

205. Dristor Ramnicu Valcea dec., et.
2/8, 70 mp, 1982, Apartament de 3

camere dec. renovat, 2 grupuri sanitare,
geam la baie, termoizolat, boxa la subsol

115.000 {; (0769.651.162 

206. Dristor Ramnicu Valcea semidec.,
et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament de 3

camere semidec. cu 2 bai, centrala termi-
ca proprie, renovat, gresie, faianta, par-
chet termopan, usa metalica.Liber, toate

actele. 119.000 {; (0769.651.162 

207. Dristor Ramnicu Valcea Ocazie !
confort 1 dec., 70mp, etajul 3/4, bloc

1984 reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala

proprie, decent, acte la zi, zona linistita, 2
gr sanitare, merita vazut ! 107.000 {;

(0728.879.795 

208. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 9/10, 73 mp, 1975, imobil stradal 1975
reabilitat, clasa en. A, 9/10, 73 mp, scara
curata, toate imbunatatirile, ap. decent,
liber, acte la zi, se accpta credit, zona
excelenta, vizite oricand, sunati acum,
merita, 91.500 {; (0728.879.795 

209. Dristor, 12 minute metrou, Fizicie-
nilor, dec., et. 3/8, 67 mp, 1983, reabilitat,
centrala, complet renovat, mobilat si utilat
lux, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, 3 AC, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, rulouri
exterioare, 2 lift 118.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

210. Dristor, 3 Camere, Ramnicu Val-
cea, dec., et. 3/10, 70 mp, 1978, 10

minute metrou, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
100.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

211. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR, circular, et. 9/10, 65 mp, 1970, chiar

pe Camil Ressu, piata Ambrozie, bloc
reabilitat, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, instalatii noi, geam baie, aer condi-

tionat, loc parcare, liber, 95.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

212. Dristor, 5 minute metrou si parc
IOR,pe Rm Valcea, semidec., et. 3/10, 75
mp, 2016, complex Day Residence, bloc

2016, 2 gr sanitare, complet mobilat si uti-
lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie inchisa,
boxa, parcare la subteran, paza perma-

nenta 178.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

213. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR,
semidec., et. 7/10, 67 mp, 1972, chiar pe
Eufrosina Popescu, bloc reabilitat, par-
chet, termopane, usa metalica, geam

baie, liber, 87.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

214. Dristor, apartament 3 camere con-
structie 2011 semidec., et. 5/6, 2011, Par-
ticular Vand Apartament 3 camere, 2 bai,
Duplex etajele 5 si 6, Constructie 2011, la
10 min Metrou Dristor, Bd. Rm Sarat, Rm
Valcea, Auchan Vitan. Centrala proprie,
aer conditionat, instalatii noi 84.999 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

215. Dristor, apartament deosebit, zona
excelenta semidec., et. 10/10, 71 mp,
1985, Ap. 3 camere, dec, cf1, situat in

cartierul Dristor. Imobil construit in 1985,
bloc anvelopat, et. 10 din 10, 71 mp, 2
bai, 2 balcoane, loc parcare, bucatarie

mobilata, utilata, finisaje de calitate.
119.900 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

313. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Profi, dec., et. parter/10, 56
mp, 1972, agentie imobiliara comision

2%, confort doi, termopan integral, cen-
trala termica proprie, liber, intabulare, aer
conditionat, fara balcon. Boxa subsol fara
acte, un dormitor este cat sufrageria 15

mp, 56.900 {; (0723.627.543 

314. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Valea lui Mihai, dec., et. 3/4, 61 mp,

1971, Agentie imobiliara,termopan, par-
chet, gresie, faianta, ac, mobilat, utilat,

boxa, recent renovat, 77.000 {;
(0739.521.513 
razvan@totali.ro 

315. Drumul Taberei, Raul
Doamnei,Bucla,Valea Argesului semi-

dec., et. 4/4, 62 mp, 1974, agentie imobil-
iara,semidec., 4/4,bloc reabilitat,62mp,
termopan+parchet in stare buna,baia si
bucataria necesita renovare,usa metali-
ca,usi interioare noi,aer conditionat (4
buc), mobilat, 77900Â  77.900 {;

(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

316. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., 67 mp, 1975, cf. 2, dec., optional
mobilat, bloc anvelopat, liber, cadastru,

intabulare, clasa energetica A, se accep-
ta credit, 63.000 {; (0760.956.140 

317. Drumul Taberei, stradal, 3 minute
M. Romancierilor semidec., et. 3/8, 75

mp, 1980, super pret, constructie 1980,
cf.1, 75 mp (boxa inclusa), urgent, cash,
ocazie! bloc fara risc seismic, 69.999 {;

(0775.237.139/ 0775.234.416 

318. Drumul Taberei, Targu Neamt,
dec., et. 3/4, 64 mp, 1971, K Imobiliare va
propune spre vanzare un apartament cu
centrala termica si aer conditionat de ulti-
ma generatie de 3 camere renovat total.
Acesta se vinde mobilat si utilat asa cum

se vede din foto. 119.900 {;
(0722.816.821 

marcel@k-imobiliare.ro 

319. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., 93 mp, 2022, apartament

3 camere 93 mp, dec., finisaje lux,
incalzire pardoseala centrala, bloc nou,

finalizare 2022, toate utilitatile, langa mall
Plaza, www.premiumplaza.ro, locatie
unica, 188.300 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

320. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania, dec., 71 mp, 2022, apartament
3 camere bloc nou apartamente premium
Plaza in constructie finalizare 2022, fin-
isaje lux, centrala apartament, locatie

excelenta langa mall, pret cu TVA 19%,
direct dezvoltator, 143.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 

proprietatinoi@gmail.com 

321. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Valea Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

proprietar vand apartament 3 camere
dec. etaj 4/4, acte in regula, boxa la sub-

sol, bloc beton, rog seriozitate, bloc
reabilitat in totalitate. Aproape de metrou.
Merita vazut, 85.000 {; (0745.138.680 

boris.boris80@yahoo.com 

322. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, Drumul

Taberei, Valea Ialomitei, piata si metrou la
1 min , confort 1, dec., P/4, bloc reabilitat,
parter inalt,gresie, faianta, termopan, UM,

curat si ingrijit, boxa la subsol in propri-
etate, Agentie 74.500 {;

(0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

323. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/10, 67 mp, 1975, 5 minute
metrou, piata, scoala, gradinita, dec.,

4/10, gesie, faianta, parchet, termopan,
aer conditinat, posibilitate centrala,

accept, credit 85.000 {;
(0730.125.007 

324. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. parter/4, 63 mp, 1970,

apartament 3 camere, parter inalt/S+P+4,
imobil din 1970, reabilitat termic, 60 mp+
3 mp balcon inchis in termopan. Aparta-

mentul are termopan, um, fara alte
imbunatariri, necesita renovare completa,

75.000 {; (0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

325. Drumul Taberei,Plaza Romania
dec., et. 1/3, 108 mp, 2004, Aparatament

in vila (p+ 3) suprafata utila 108 mp, 2
bai, situat la etajul 1 al unei vile (doar 8
apartamente in imobil), liber,loc de par-

care. 162.000 {; (0726.200.500 
valy@visi.ro 

326. Drumul Taberei- Compozitorilor
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1980, 3
camere parter, bloc de 4 nivele dupa
cutremur - 1980, apartamentul este la

cheie proaspat renovat, suprafata 65 mp,
stradal pe 1 Mai vis a vis de Kaufland,

acte la zi,accept credit. 91.900 {;
(0764.660.900 

327. Drumul Taberei- Sibiu 3 camere de
vanzare dec., et. 2/4, 60 mp, 1974,

75.996 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

328. Drumul Taberei-V Ialomitei-sdec-
1/4-termopan-garaj semidec., et. 1/4, 64
mp, 1973, Ag imobiliara- Dr Taberei-V
Ialomitei-sdec-1/4-termopan, gresie,

faianta, parchet, vedere mixta, balcon
inchis cu termopan, usi de interior schim-

bate, bloc reabilitat,1973, garaj-18 mp,
mobilat 99.900 {; (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

329. Emil Racovita, Berceni, apropiere
metrou, semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, 3

camere, 2 balcoane, renovat, gresie,
faianta, termopan, mobilat, utilat, etaj 3/4,
zona linistita, apropiere, scoala, gradinita,

piata, metrou, cadastru, intabulare
82.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

330. Emil Racovita, Piata Sudului, dec.,
et. 3/4, 74 mp, 1982, 3 cam., str. Emil

Racovita nr. 8, sect. 4, 10 min. metrou P-
ta Sudului. Este ca in fotografii, cu fin-
isaje: gresie, faianta, parchet laminat,
tamplarie cu geam termopan, balcon
inchis, 98.000 {; (0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

331. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2,
104 mp, 1932, apartament situat intr-un

imobil construit in perioada interbelica. Un
singur apartament pe fiecare nivel (Imobil

P+2). Zona frumoasa cu regim de inal-
time mic, 138.000 {; (0744.525.191 

escada.gts@gmail.com 

332. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Vand apartament 3 camere

in vila 71 mp, pod amenajabil 70 mp,
52.000 {; (0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

333. Ferdinand -Obor piata semidec.,
et. 4/4, 70 mp, 1970, 3 camere semidec.
etaj 4, bloc reabilitat, apropiere de piata

Obor, metrou, troleibuze, tramvai la
5minute de Veranda Mall. scoala, gradini-

ta, trebuie renovat. 68.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

334. Ferdinand- Obor  et. 8/9, 68 mp,
1969, Ferdinand -Gara Obor, 3 camere,
semidec. etajul 8, fara imbunatariri, tre-

buie renovat, liber, 72.900 {;
(0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

335. Franta dec., et. 2/3, 65 mp, 1960,
investeste sigur in proprietati garantate in
Europa, oferte avantajoase fara risc, ofer-
im consultatnta si asiguram tranzactiile in
deplina siguranta pentru oferte ne contac-

tati pe mail sau telefonic 65.000 {;
(+40725652660 

biroumeridian@gmail.com 
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170. Decebal, stradal, 100 metri metrou
Piata Muncii dec., et. 8/10, 95 mp, 2000,
apartament 3 camere dec.e Bd. Decebal,

etaj 8/10, suprafata 95 mp, an de con-
structie 2000, vis a vis metrou Muncii, loc
de parcare propriu, acte la zi, se accepta
si credit, 175.300 {; (0767.771.549 

171. Decebal, Theodor Sperantia, dec.,
et. 4/8, 80 mp, 1995, renovat, dec., mobi-
lat ,2 grupuri sanitare, 2 balcoane, ideal

investitie, adiacent Bd. Unirii, Piata
Muncii, Calea Calarasilor, Piata Alba Iulia

165.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

172. Delta Vacaresti, finisaje premium,
duplex tip penthouse, dec., et. 7/7, 78

mp, 2021,  109.857 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

173. Dimitrie Leonida pasarela pieton-
ala Berceni metrou dec., et. 5/5, 84 mp,

2022, apartament 3 camere, etaj interme-
diar, finisaje premium, contorizare individ-

uala, zona linistita strada Biruintei 10
minute metrou 90.400 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 
laurentiu@sudrezidential.ro 

174. Dimitrie Leonida, apartament 3
camere, dec., dec., et. 2/7, 2021, Metrou

Dimitrie Leonida, IMGB, apartament 3
camere, dec., 87 mp suprafata tatal util,

Avans minim, se accepta orice tip de
credit bancar, 94.000 {;

(0760.757.356 
cosmin.ghinoiu@yahoo.com 

175. Dimitrie Leonida, metrou, 2
camere, 59 mp, et. 3/7 dec., et. 3/7, 59
mp, 2022, loc de joaca, alei pietonale,

zone de relaxare, 600 m pana la Metrou
Berceni, parc Drumul Fermei, finisaje la

alegere, finalizare 2022, parcare asigura-
ta, lift silentios, centrala proprie de 24kw,

69.900 {; (0727.239.293/
0731.111.802 

monu.ady@gmail.com 

176. Doamna Ghica dec., et. 7/8, 76 mp,
1989, Vand apartament cu 3 camere in

S2, zona Doamna Ghica, etaj 7/8 , vizavi
de clinica Regina Maria, complet mobilat

si utilat renovat integral in anul 2016
inclusiv instalatie electrica 114.000 {;

(0767.909.890 

177. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974   

178. Doamna Ghica, dec., et. 4/8, 76
mp, 1993, Colentina, aproape de rond, 3

camere, etaj 4/8, dec., 2 bai, renovat
recent, instalatie electrica si sanitare noi,
usi noi, zugravit curat, te poti muta imedi-

at, 118.900 {; (0753.095.601 
office@credoamg.ro 

179. Doamna Ghica, dec., et. 7/8, 76
mp, 1988, terasa, stradal, c-tie 1988, cf.

1, dec., etajul 7, balcon, 2 gr. sanitare, 76
mp, hol “H” complet renovat modern, fin-
isaje de calitate, totul nou, bl. reabilitat
termic, merita vazut disc., 113.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

180. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
10/11, 80 mp, 1978, apartament 3

camere, 80 mp/70 mp utili + 2 balcoane
de 2 si 8 mp, 1978, dec., etaj 10 din 11.
Bloc curat, intrare din strada principala

(soseaua Colentina), supraveghere video
in bloc, termoizolat 2017. Vedere pe 2

strazi: soseaua Colentina si Ion Berindei.
Renovat in totalitate iulie 2017, schimbat
instalatie sanitara+electrica, G, F, P, T+2
AC, repartitoare la calorifere+apometre.
Legat la centrala publica de termoficare,
fara centrala proprie.Mobilat si utilat in

2017, se vinde asa cum este prezentat in
poze, sau eliberat la cererea cumpara-

torului.Reper: pasaj Dna-Ghica/ ratb Dna-
Ghica/ soseaua Colentina nr. 53.Alte

detalii sau poze, se pot oferi la cerere.
110.000 {; (0758.086.736 
Bogdanvacaru87@gmail.com 

181. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 58 mp, 2020, aparta-
ment cochet 58 mp, curte amenajata in
proprietate 64 mp, 2 ac, dubla izolatie,
parcare subterana, finisaje de calitate

superioara, aceptam credit 140.000 {;
(0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

182. Dobroesti - 3 camere spatios + loc
de parcare dec., et. 2/2, 88.74 mp,

98.000 {; (0729.074.876 
florin@norisk.ro 

183. Dorobanti Beller Parc Floreasca
amenajat bucatarie mobilata utilata  et.

5/12, 58 mp, 1962,  145.000 {;
(0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

184. Dorobanti oportunitate investitie,
Parcul Floreasca/ Beller semidec., et.
parter/11, 55 mp, 1963,  98.500 {;

(0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

185. Dorobanti, dec., et. parter/10, 61
mp, 1967, imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. parchet, gresie, faianta. 119.000

{; (0744.525.191 
escada.gts@gmail.com 

186. Dorobanti, circular, et. 1/2, 66 mp,
1960, va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 3 camere circular, la etajul 1 in
zona Dorobanti, curat, stare buna, liber,
disponibil imediat, apartamentul are si

boxa de 12 mp, imobilul este P+2 si cate
un apartament pe nivel, 180.000 {;

(0765.643.114 
gorgastefan@yahoo.com 

187. Dorobanti, Beller, adiacent,
apartament 3 camere, dec., et. 3, 70 mp,

1985,  200.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

188. Dorobanti, Radu Beller, vedere
parc Floreasca circular, et. 10/11, 62 mp,
1962, 2 balcoane, baie cu geam, intrare
din parc, vedere parc si lac, orientat sud-

est, coloana de tevi verticale inlocuite
recent. Vecinatati: Aviatie, Primaverii, Vic-

toriei, Stefan cel Mare, Aviatorilor
115.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

189. Dream Residence semidec., 58
mp, 2022, Apartament 3 camere, Dream
Residence Rahova, in suprafata de 58.40

mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 2, bloc in stadiu de executie,
locuri de parcare subterane si suprater-

ane 75.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

190. Dream Residence dec., 80 mp,
2021, Apartament 3 camere, Dream Res-

idence Rahova, dec., in suprafata de
80.15 mp, la cheie, finisaje de calitate la
alegere, etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, bloc in

stadiu de executie, locuri de parcare
103.900 {; (0734.824.188 
office@dream-residence.ro 

191. Dristor dec., et. 1/10, 70 mp, 1971,
Dristor metrou 3 cam cf 1 dec,1/10, 1971,
apartamentul este renovat, loc parcare,

boxa la subsol, cadastru, intabulare.
118.900 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 



459. Militari, Gorjului, semidec., et.
2/10, 70 mp, 1980, zona linistita, nemobi-
lat, neutilat, necesita renovare, posibili-
tate loc parcare auto, aproape de P-ta

Veteranilor, Gorjului, statie Metrou, RATB,
73000 Euro cu cash, 75000 Euro cu

credit, comis Ag., 74.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

460. Militari, Gorjului, 3 camere 74 mp,
proprietar, comision 0, dec., et. 6, 67 mp,

1983,  92.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

461. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 5/6, 88 mp, 2021,
direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0,

finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 100.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

462. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, dec., et. 2/6, 100 mp, 2022,
direct dezvoltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lif-
turi, geam tripan Veka, pereti zidarie, sta-
tie autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0,

finisaje la alegere, metrou Pacii la 600 m,
detalii la www.nuferilor.ro 110.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

463. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de
metrou Pacii, OMV dec., et. 6/6, 84 mp,

2021, Direct dezvoltator, bloc p+6, 2
intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, se

poate face open-space, STB la 50 m,
taxe mentenanta 0, finisaje la alegere,

metrou Pacii la 600 m, detalii la
www.nuferilor.ro 100.000 {;
(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

464. Militari, Lujerului, dec., et. 4/8, 76
mp, 1984, se vinde apartament 3 camere,

zona Lujerului, dec., etaj 4/8, constr.
1984, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, loc de
parcare. 92.500 {; (0769.115.522 

465. Militari, Mc Donald’s, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 8/11, 68 mp, 2022,
3 camere, dec., complet finisat, etaj 8/10,

68 mp utili, orientare sud, sector 6 -
Bucuresti, Rotar Park Residence 2,

predare martie - aprilie 2022, 85.000 {;
(0754.997.997 

office@rotarpark.ro 

466. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

70.412 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

467. Militari, Metro, dec., 68 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

71.925 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

468. Militari, metrou Lujerului, vanzare
3 camere semidec., et. 5, 66 mp, 1976,

80.000 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

469. Militari, oferta ap. Valea Lunga
dec., et. parter/4, 72 mp, 1981, particular,
vand apartament 3 camere, 72 mp, dec.,
zona Militari, str. Valea Lunga, an con-
structie 1981, et. P/4, suprafata 72 mp,

balcon, necesita renovare. Florin Cernat
79.000 {; (0736.085.150 

470. Militari, Pacii, 3 camere, bloc final-
izat, 89 mp dec., et. 4/4, 89 mp, 2020,

super oferta, ap. 3 camere, dec., etaj 4,
89 mp, bloc nou, finalizat, mutare imedia-
ta, bucatarie inchisa, baie cu geam, con-
torizat individual, centrala proprie, balcon,

metrou Pacii, 5 minute 81.000 {;
(0742.400.300 

471. Militari, Residence, dec., 72 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 75.600 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

472. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., 54
mp, 2020, mutare imediata, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential, imobil nou
modern, finisat, centrala proprie, 1 gr.

sanitar, 1 balcon, 54 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 1 min. STB 138, 178 TVA
5% inclus. 51.900 {; (0721.128.128/

0734.125.125 
officemtresidence@gmail.com 

473. Militari, sector 6, dec., et. 4/7, 72
mp, 2020, 3 camere dec., 2 bai, bucatarie

inchisa, Rezervelor 87, 63.500 {;
(0799.333.222 

474. Militari, Virtutii, 3 camere, et. 3, an
1985, semidec., et. 3/7, 78 mp, 1985,

105.000 {; (0733.301.700 
cristian.grigore@reian.ro 

475. Militari, Zona Cocosu Rosu, Para-
lutelor, Catinei dec., et. 1/2, 84 mp, 1992,
trei camere in Militari, zona Cocosu Rosu,
str. Paralutelor, dec., 84 mp, 1992, et.1,

ct, um, ac, p, g, f, t, boxa, garaj, semimo-
bilat. Pret usor negociabil, comision stan-

dard, acte in regula, 95.000 {;
(0760.654.542 

george.concept@yahoo.com 

476. Militari, zona Pacii, langa metrou
dec., et. 4/4, 66 mp, 1977, et 4/4, cf. 1,

dec., recent renovat, toate imbunatatirile,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

1977, scara curata, zona linistita, accepta
credit 88.000 {; (0786.325.404 

477. Militari, zona Uverturii, str. Stupca
25, Lidl, dec., et. 2/4, 84 mp, 2022, direct
dezvoltator, P+4, finalizare toamna 2022,
pret 1200 euro/mp util, diverse suprafete,
1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1 km
metrou Gorjului, 200 m STB, alte locatii
gasiti la www.nuferilor.ro, 106.000 {;

(0799.049.142/ 0771.789.681 
apartamente2016@gmail.com 

478. Militari. Proiect Nou: Apartament 3
camere 87mp Militari dec., 87 mp, 2022,

107.000 {; (0725.083.454 
vanzari@envogueresidence.ro 

479. Moinesti dec., et. 1/4, 2021, sigu-
ranta, confort, intimitate.Bloc 4 etaje, cu

lift, cinci apartamrnte/ palier, contine
apartamente cu doua si trei camere.
Toate apartamentele sunt dec.e si au

bucatarie inchisa. 99.800 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

480. Mosilor dec., et. 2/8, 70 mp, 1980,
ctie 1980, aproape intersectia cu Emines-
cu, cf1, dec., etaj 2, balcon, 2gr. sanitare,
70mp, curat, locuibil, bl. reabilitat termic,
scara civilizata, bucatarie mare, merita

vazut disc 125.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

481. Mosilor / Eminescu / Bcr / dec dec.,
et. 8/10, 75 mp, 1980, Ap 3 camere dec.

cu bucatarie spatioasa , hol generos 2 bai
balon patratos de 9m, inbunatatiri bloc
reabilitat vedere lateral si spate. Acte in

regula liber! 118.900 {;
(0771.791.542 

482. Mosilor, Ardeleni, Precupetii Vechi,
semidec., et. parter/2, 1939, ap. 3 cam. in
vila, cf liber, centrala de apartament, doar
o singura baie, necesita amenajare, pret
119000 euro, rog seriozitate, comision

3,5%+TVA facturabil, 119.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

358. Iancului Decomandat, bloc reabili-
tat,mobilat si utilat, Sachelarie Visarion 18
dec., et. 8/10, 68 mp, 1976,  95.000 {;

(0722.323.657 
marius.badea@heramba.ro 

359. Iancului / 5 min Metrou / semidec.,
et. 8/11, 77 mp, 1977, p 3 camere semi-
dec. cu bucatarie mare patrata hol gen-
eros spatii pt depozitare si balcon mare
de 12m , inchis in termopan. Blocul este
monolit acum in reabilitare, 94.900 {;

(0771.791.542 

360. Iancului Ferdinand semidec., et.
1/8, 58 mp, 1963, 3 camere Ferdinand -
Gara Obor, etaj 1/10, bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, baie cu geam, foarte luminos,
curat, 2 debarale mari, se accepta credit,

liber. 73.000 {; (0749.131.838/
0722.609.454 

361. Iancului Metrou semidec., et. 9/10,
65 mp, 1965, Vanzare 3 camere conf l sd,
etaj 9/10, 65 mp cu parchet si renovat pe
interior, necesita schimbarea usilor si gre-
sie si faianta. Bloc fara urgenta sau risc
seismic, liber cu cadastru si intabulare,

foarte 65.500 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

362. Iancului, dec., et. 4/8, 82 mp,
1987, Va oferim un apartament aparte, 3
camere, 2 bai, luminos, langa metrou, 1
min. Situat zona Iancului. Oferta prezen-
tata exclusiv de agentia Meridian House.

Bloc an 1987, se accepta credit,
160.000 {; (+40725652660 

silverimob@gmail.com 

363. Iancului, 3 minute metrou, dec., et.
4/10, 72 mp, 1978, apartament de 3

camere dec. complet situat intr-un bloc
din 1978. Apartamentul este renovat: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, bloc reabilitat, geam la baie si loc

de parcare, 110.000 {; (0769.651.162 

364. Iancului, Avrig, 5 minute metrou
dec., et. 8/10, 70 mp, 1980, bloc 1980,

etaj 8/10, centrala termica proprie, dec., 2
grupuri sanitare cu geam, amenajat,

bucataria mobilata, utilata, aer condition-
at, ideal locuit, merita vazut. 110.000 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

365. Iancului, Mega Mall, Mc Donald’s,
dec., et. parter/10, 71 mp, 1975, vanzare
3 camere cf. 1, dec.e, P/10, bloc 1975, 71
mp, cu balconcu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac. Locatia se gaseste vis-a-vis de Mega

Mall. 78.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

366. Iancului, Obor, semidec., et. 1/10,
71 mp, 1963, 3 camere confort 1, 71mp,

etaj 1/10, langa metrou Iancului, fara
imbunatatiri, contorizare gaze separat,

AC, situat la 3 minute de mers de intrarea
in metrou, 2 minute de Iulia Hasdeu

78.500 {; (0749.131.838 

367. Iancului, Pantelimon, Marius dec.,
et. parter/8, 68 mp, 1984, 3 camere, cu

balcon, liber, mobilat, 89.000 {;
(0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

368. Iancului, Ritmului, bloc 1981 dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1981, bloc 1981, reabilitat,
dec., etajul 7/8, 2 balcoane, 2 aparate de
aer conditionat, amenajat modern, mobi-
lat si utilat complet, doar va mutati, merita

vazut. 125.000 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

369. Ion Mihalache, Parcul Kiseleff, Piata
1 Mai dec., et. 3/8, 85 mp, 1979, acum la
vanzare ap. 3 cam., renovat recent total

de la A-Z, instalatii sanitare, electrice noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi
noi, usa metalica, reabilitat termic, teava

gaze centrala, 187.000 {;
(0731.144.153 

370. Ion Mihalache- 1 Mai, str.
Zablovschi, etaj 1 in vila, Comision 0 %

semidec., et. 1/2, 64.30 mp, 1954,
164.000 {; (0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

371. Iuliu Maniu Metrou Pacii-Militari
dec., et. 11/11, 72 mp, 2019, Proprietar,

ofer spre vanzare apartament mobilat-uti-
lat cu 3 camere, complet dec.,2 balcoane

situat la etajul 11, in Rotar Park Resi-
dence. 138.000 {; (0757.578.682 

razvanceasar90@gmail.com 

372. Iuliu Maniu, reducere 25 euro/mp 3
camere, 2 bai, dec., et. 7/10, 85 mp,

2020, 2 balcoane, finisaje complete la
alegere, centrala proprie, 2 bai, contor-
izare individuala, zidarie completa din

caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu

93.775 {; (0725.083.454 
envogueresidence@gmail.com 

373. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, circular, et. 8/10, 64

mp, 1972, chiar pe Ciucea, bloc reabilitat,
centrala, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
calorifere schimbate, aer conditionat,

liber, toate actele, 85.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

374. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 3/4, 65 mp,

1972, bloc reabilitat, centrala, calorifere
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat si

utilat, toate actele, 91.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

375. Jiului - apartament cu 3 camere
mobilat utilat semidec., et. demisol/3,

66.00 mp, 2013,  74.000 {;
(0729.074.876 
florin@norisk.ro 

376. Kaufland, Selgros, Lidl Berceni,
apartemente cu 3 camere dec., et. 2/5,

85 mp, 2022,  104.600 {;
(0725.957.934 

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

377. Lacul Tei langa Parcul Circului dec.,
et. 5/10, 74 mp, 1978, Bd Lacul Tei, intre
Parcul Circului si Parcul Tei bloc reabilitat

termic, an 1978, 74mp, dec. orientare
sud, amplasat pe milocul blocului, 2bal-
coane cadastru, intabulare, se accepta

credit, 97.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

378. Lacul Tei, dec., et. 1, 72 mp, 1978,
Premika Imob va propune spre achizitie
un apartament cu 3 camere, dec., avand
o suprafata totala de 72 mp, la etajul 1 al
unui imobil solid, construit in 1978, la 1

minut distanta de parcul Circului. Aparta-
mentul a fost renovat acum aproximativ 6
ani, avand schimbate, usi, parchet, gre-
sie, faianta cat si instalatiile sanitare si

electrice. Se vinde partial mobilat si utilat,
119.000 {; (0728.070.347 

eftenenicole@yahoo.com 

379. Lacul Tei, Domino Plaza, Mega
Image, apartament 3 camere dec., et. 1,

65 mp, 1978,  120.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

380. Lacul Tei, Parcul Circului, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 2, 61 mp,
1962,  105.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

381. Lacul Tei, Tuzla, dec., et. 8/10, 69
mp, 1976, parcul Tei, etaj 8/10, dec.,

necesita renovare, 2 balcoane, grup sani-
tar cu geam, vedere spre lac, cash, cred-
it, comision agentie 2%, vecinatati Pipera,

Floreasca, Stefan cel Mare, Obor
82.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

336. Fundeni Tower, vis-a-vis de spital,
dec., et. 8/13, 74 mp, 2018, va oferim la
vanzare apartamente noi, de 3 camere,

cu o suprafata utila de 65-75 mp, 2
grupuri sanitare, balcon inchis, situate la

etajele 6-9 din 13, utilate si mobilate com-
plet, 103.400 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

337. Gara de Nord semidec., et. 4/8,
1963, Apartament 3 camere, la 10 min de

Piata Victoriei, langa Hotel IBIS, acces
imediat la Gara de Nord, metrou, STB, in
apropiere de piata agro-alimentara, uni-

tati sanitare, scoala, gradinita, spatii com-
erciale, banci. Apartamentul are suprafa-
ta totala utila de 62 mp, confort 1, semi-
dec. se afla la etajul 4/8 si are vedere

spre parcul din curtea interioara a blocu-
lui. Blocul este din 1963 si a fost reabilitat
/ termoizolat in anul 2017. Apartamentul

este proaspat renovat, gresie si faianta in
baie, bucatarie si hol, parchet stejar in

camera, interfon, apometre, geamuri ter-
mopan pe toate camerele, iar la balcon
termopane atat pe exterior balcon cat si
la camerele de la balcon.Apartamentul

este nemobilat, gata de predare, se vinde
exact cum se vede in poze. 110.000 {;

(0751.230.241 
florin.ilie@caroco.ro 

338. Gara de Nord circular, et. 5/8, 63
mp, 1960, Dinicu Golescu, cf I, liber,

stradal, vedere ceas gara, foarte curat si
ingrijit, luminos, compartimentare

deosebita 80.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

339. Gara de Nord apartament 3 camere
vanzare semidec., et. 9/9, 67 mp, 1959,
la 3 minute de metrou Gara de Nord ,

apartament 3 camere vanzare, confort 1,
etaj 9 ,67 mp total, balcon, centrala pro-
prie, fara inbunatatiri, acte in regula, liber

74.000 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

340. Gara de Nord, semidec., et. 1/8, 64
mp, 1971, apartament 3 camere recent
renovat mobilat totul nou, se vinde la

cheie, cum se vede in poze. Gura metrou
in fata blocului, 87.000 {;

(0722.881.128 

341. Gara de Nord, 3 camere, Fara risc,
0% comision semidec., et. 3/7, 60 mp,

1965, Situat la etajul 3/P+7, are o
suprafata de 60 mp, bloc fara risc seis-

mic. Imobilul este reabilitat termic.
Apartamentul se vinde mobilat si utilat
,instalatia sanitara si electrica a fost

schimbata. 85.000 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

342. Gara de Nord- Dinicu Golescu
semidec., et. 3/11, Vand ap. compus din 3
camere/semidec., situat intr-un bloc con-
struit cu protectia c anti-seismica (con-
structie pe role), la eetaju. 3/11. Blocul

este situat pe str. Dinicu Golescu, vizavi
de Ministerul Transporturilor. Pretul este
85.000 euro, usor negociabil. 85.000 {;

(0722.962.653 
gologan_nela@yahoo.com 

343. Gheorghe Sincai, Piata Norilor,
Tineretului, dec., et. parter/8, 69 mp,
1990, ap. 3 camere transformat in 2

camere, cu autorizatie. La doi pasi de
metrou. Parter/8, bloc 1990, su=69 mp.

Termopan, gresie, usa metalica, aer con-
ditionat. Vedere lateral, spate. Agentia

ABB United, 129.900 {;
(0746.202.605 

radu_marius43@yahoo.com 

344. Ghica Plaza, Baicului dec., et. 3, 96
mp, 2007, apartament 3 camere, et. 3

stradal, suprafata utila 80.22 cu depend-
inte 96,06 mp, pretul este usor negociabil
Apartamentul dispune de 2 locuri de par-
care ambele la -2, pretul fiecarei parcari
este de 10000 de euro,pretul parcarilor
nu se include in pretul apartamentului.

150.000 {; (0722.315.132/
0735.981.406 

office@carmencomercial.ro 

345. Giurgiului Drumul Gazarului dec.,
et. parter/4, 67 mp, 1975, 3 camere dec.,
parter /4, balcon, cad., intabulare 62.000

{; (0723.389.967 

346. Giurgiului, 3 camere, dec., geam
la baie, 67 mp, mobilat si utilat dec., et.

9/10, 67 mp, 1977,  84.900 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

347. Giurgiului, Mirador, dec., et. 10/10,
54 mp, 1971, vand 3 camere dec. et. 10,
st. 54 mp, renovat integral g, f, p, t, um,

calorifere si instalatii noi, tamplarie
inlocuita, zugravit, cadastru, intabulat,
disponibil oricand prin agentie, liber!

62.500 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

348. Giurgiului, str. Vigoniei, dec., et.
2/10, 53 mp, 1971, 3 camere, etaj 2/10,
fara imbunatatiri, scoala, statie STS la 4
min de mers pe jos, liber., bloc reabilitat

61.000 {; (+40726115646/
+40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

349. Gorj. Spital dec., et. 1/4, 65 mp,
1970, Vand apartament 3 camere dec. cu

hol mare la intrare cu acces la
bucatarie,debara si doua camere plus hol
mic cu intrare in dormitor si baie,balcon

mare si uscatorie. 30.000 {;
(00393714351636 

ionsporici@gmail.com 

350. Gorjului bloc nou, 3 camere, et 3,
lift, 79 mp,  et. 3/3, 79 mp, 2021, Militari

Gorjului, bloc nou, ap 3 camere tip
duplex(pe 2 etaje) etaj 3 si 4, 79 mp,

bucatarie inchisa, centrala termica, finisat
la cheie, toate utilitatile, optional loc par-

care, comision 0% 109.523 {;
(0742.400.300 

351. Gorjului metrou, 3 camere, mobilat
si utilat, 71mp  et. 8/9, 71 mp, 1977,
comision 0%, bloc reabilitat termic,

stradal langa statia de metrou Gorjului,
apartament cu 3 camere, suprafata utila
71 mp, etaj 8/9, 2 balcoane, bucatarie 10
mp, mobilat si utilat complet, 89.500 {;

(0742.400.300 

352. Gorjului, et. 2/4, 1972, renovat
acum, totul nou, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, se vinde complet mobilat

si utilat, comision 0%, 65.600 {;
(0721.468.971 

353. Gorjului, apartament 3 camere,
68.5 mp, dec. bloc 1980, 7 min. metrou

Gorjului, dec., et. 4/4, 64 mp, 1980,
77.000 {; (0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

354. Grand Arena, adiacent, dec., et.
3/5, 75 mp, 2021, apartament trei camere
disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 3

minute de bd. Metalurgiei, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine,

87.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

355. Grand Arena, Metalurgiei dec., et.
1/5, 71 mp, 2022, Apartament 3 camere,
etaj 1, bloc nou, centrala proprie 84.000

{; (0721.165.251/ 0722.338.342 
ancavasile12345@gmail.com 

356. Grand Arena, oferta lunii martie 3
camere dec., 80 mp dec., et. 3/8, 79 mp,

2020,  75.238 {; (0730.888.285 
george.bogdan@zonadesud.ro 

357. Grozavesti Onix, Safir 3 camere,
semidec., et. 10/11, 87 mp, 2009, aparta-
ment 3 camere in complexul Safir Onix,
etaj 10/11 cu vedere panoramica, con-

structie 2009, 2 lifturi, centrala proprie, liv-
ing cu bucatarie open space, 2 dormi-

toare, 2 bai, 149.000 {;
(0728.820.095 

sweethome_imob@yahoo.com 

382. Lacul Tei, vav Domino, Facultatea
de Constructii dec., 71 mp, 1977, Intre
Parcul Tei si Parcul Circului,10minute

metrou Stefan cel Mare aproape Parcul
Circului, cf.1 dec., 74 mp, bloc1976

reabilitat termic, pe mijloc, orientare est,
imb, G, F, P, UM, cadastru, intabulare,

81.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

383. Lizeanu Mutare Imediata, renovat
si mobilat, metrou, bloc reabilitat semi-

dec., et. 2/10, 52 mp, 1985,  109.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

384. Lujerului dec., et. 5/10, 70 mp,
1984, dec., aproape de metrou, bloc con-

struit in 1984, etaj 5 din10, blocul este
reabilitat termic, apartamentul are 2

grupuri sanitare, zone adiacente: Cran-
gasi,Drumul Taberei 95.000 {;

(0733.491.144 

385. Lujerului Metrou semidec., et.
2/10, 70 mp, 1970, P-ta Veteranilor, Uver-
turii, confort 1, semidec., 2 balcoane, bloc

reabilitat termic, renovat recent, ter-
mopane, instalatie electrica si sanitare

noi, gresie, faianta, situat la 3-4 min
metrou 86.000 {; (0732.135.471 

386. Lujerului Virtutii SIR Vanzare
apartament 3 camere dec., et. 3/4, 75

mp, 1989, Imobilul se afla in zona Militari
, la nici 5 minute de Virtutii, de piata, scoli,
Este dec., are aproximativ 80 mp, un liv-

ing, 2 dormitoare, 2 bai, etaj 3/4, an 1989,
loc parcare 112.000 {; (0760.276.504 

387. Lujerului-Gorjului-Militari,bloc
1982,boxa,parcare semidec., et. 4/8, 68

mp, 1982, 3 camere,mobilat si utilat com-
plet, bloc reabilitat termic,2 bai,renovat

complet(instalatie sanitara si electrica),5
min metrou, etj 4/8,2 lifturi,boxa 13mp

amenajata,pret negociabil, comision 3%.
105.000 {; (0725.414.290 
madalinachirica@hotmail.com 

388. Magurele de vanzare ap. 3
camere+gradina de 141 mp dec., et.

parter/3, 217 mp, 2022, va oferim spre
vanzare un apartament deosebit situat la
parter in ansamblul rezidential Park Resi-
dence. Apartamentul este compus din 3
camere decomdante si masoara 76 mp

suprafata utila, 93.000 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

389. Magurele, Park Residence 3
camere finisat nou! dec., et. 3/3, 86 mp,

2022, Va propunem spre vanzare un
apartament deosebit situat la etajul 3 in

ansamblul rezidential Park Residence din
orasul Magurele. Apartamentul este com-

pus din 3 camere dec.e si dispune de
terasa. 86.500 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

390. Maior Vasile Bacila, sect. 2, dec.,
75 mp, 1982, apart. 3 camere, renovat,
modernizat, mobilat, utilat, 2 bai, un bal-

con, bucat. mare deschisa, et. 1,
110.000 {; (0772.246.508 

391. Margeanului semidec., et. 5/8, 76
mp, 1984, cf 1 semidec., gresie faianta,
parchet termopan, cadastru, intabulare,
mobilat utilat, 2 grupuri sanitare, se afla
aproape de strada Barca si Margeanului

strada Misca Petre, 83.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

392. Margeanului, dec., et. 4/9, 1984,
ap. 3 camere, imbunatatiri, neg., 87.000

{; (0728.915.340 

393. Margeanului, semidec., et. 6/8, 74
mp, 1984, cf. 1, imbunatatiri, grupuri san-

itare, foarte aproape de Piata Rahova,
cadastru, intabulare, balcon la sufragerie,

76.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

394. Maria Rosetti, semidec., et. 1/7,
104 mp, 1935, K Imobiliare propune str.

Vasile Lascar, apartament 3 camere
semidec., un grup sanitar, suprafata tota-

la 104 mp etaj 1, bloc construit in anul
1935, incadrata in clasa de risc seismic

R2, 87.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

395. Metalurgiei 3 camere cu acces
direct in parcul Tudor Arghezi dec., et.
parter/5, 79 mp, 2022,  107.780 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

396. Metalurgiei Arghezi Parc Aparta-
ment 3 camere dec. mutare rapida dec.,

et. 1/5, 86 mp, 2021,  94.797 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

397. Metalurgiei Bulevardul, 2 camere
dec. dec., et. 3/10, 66 mp, 2022, Aparta-

ment 2 camere, 64 mp utili, 2 grupuri san-
itare, lift, finisaje premium, centrala pro-
prie, calorifere, tamplarie PVC, parculet
copii propriu, parcare asigurata 70.900

{; (0734.950.229/ 0733.373.483 
dany.barbulescu@yahoo.com 

398. Metalurgiei Lidl, apartament 3
camere, 75 mp, dec., et. parter/7, 75 mp,
2021, vand apartament cu 3 camere dec.

cu suprafata utila de 75 mp balcon,
disponibil la etajul 2, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+7E.Acces rapid la

mijloacele de transport, 87.000 {;
(0729.923.486 

dorin@sudrezidential.ro 

399. Metalurgiei Nou - 3 camere mobi-
lat + loc parcare - 10 min Metrou Dimitrie
Leonida semidec., et. 1/4, 76 mp, 2012,

110.000 {; (0730.170.085 
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

400. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 71 mp,
2021, 3 camere intr-un ansablu nou si

modern ce se afla in imediata apropiere a
statiilor STB dar si a marilor centre com-
erciale. Apartamentul se va preda com-
plet finisat si racordat la toate utilitatile,

84.000 {; (0739.336.351/
0739.336.351 

ciprian.voiculescu@sudrezidential.ro 

401. Metalurgiei, 3 camere dec.e, dec.,
et. 2/5, 74 mp, 2022, 2 bai, etaj intermedi-
ar, bloc nou cu 6 etaje, STB in apropiere,
se preda complet finisat, centrala termica
24kW in condensatie, bransat la utilitati,

contorizat individual. 0% comision,
92.500 {; (0733.374.103 
georgeta@sudrezidential.ro 

402. Metalurgiei, apartament 3 camere
cu 2 bai dec., et. 2/6, 74 mp, 2021,

apartamentul se regaseste la etajul 2 din
7, beneficiaza de o compartimentare

moderna cu 3 camere spatioase si lumi-
noase, in vecinatate a intersectiei bd.

Metalurgiei cu str. Drumul Binelui,
84.000 {; (0722.478.920/

0726.863.405 

403. Metalurgiei, Sector 4, pret promo-
tional 3 camere, suprafata generoasa,

dec., et. 1/4, 76 mp, 2012,  110.000 {;
(0737.500.383 

cristian.odagescu@zonadesud.ro 

404. Metalurgiei-Turnu Magurele
Apartament 3 camere dec., et. parter/5,

73 mp, 2021,  82.500 {;
(0722.652.640 

alexandru.dinu@zonadesud.ro 

405. Metrou 1 Decembrie, apartament 3
camere, terasa 42 mp, dec., et. 6/8, 127
mp, 2021,  138.400 {; (0723.535.968 

iulian.faciu@zonadesud.ro 

406. Metrou Aparatorii Patriei - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 7/9, 78 mp,

2022,  103.500 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 
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407. Metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 7/8, 78 mp,

2020,  112.900 {; (0730.250.305 
andrei.burcea@zonadesud.ro 

408. Metrou Berceni, apartament 3
camere, dec., et. 4/6, 65 mp, 2021,

90.950 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

409. Metrou Berceni, apartament 3
camere, bloc 2022 dec., et. 2/5, 68 mp,

2022, apartament de vanzare in bloc nou,
la cateva minute de statia de metrou

Berceni, etaj 2 intr-un bloc cu regim redus
de inaltime, cu lift. Pretul include TVA, se

accepta credit. 80.400 {;
(0734.050.550 

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

410. Metrou Berceni, Pasarela, aparta-
ment 3 camere de vanzare, gata de
mutare,  et. parter/6, 76 mp, 2021,

74.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

411. Metrou Berceni, Pasarela, aparta-
ment 3 camere de vanzare, gata de
mutare,  et. parter/6, 76 mp, 2021,

74.000 {; (0730.888.286 
roxana.dragoi@zonadesud.ro 

412. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
5, 84 mp, 2021, apartament cu 3 camere
ce are o suprafata utila de: 75.10 mp +

doua balcoane de 5.12 mp respectiv 4.25
mp, living de 22 mp, bucatarie inchisa de
9 mp, doua dormitoare de 12 mp si doua

grupuri sanitare. 90.400 {;
(0734.042.305/ 0765.492.135 

robert@sudrezidential.ro 

413. Metrou Mihai Bravu la 3-4 min,
zona comerciala, dezvoltator dec., et.
parter/3, 89 mp, 2022,  177.500 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

414. Metrou Mihai Bravu, Delta
Vacaresti, dec. dec., et. 2/6, 79 mp, 2022,

138.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

415. Metrou Nicolae Teclu, incalzire in
pardoseala, 2 balcoane, dec., et. 2/6, 81

mp, 2022,  102.017 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

416. Metrou Piata Sudului, comision
0%, 3 camere, bucatarie inchisa, 2 bai,
bloc nou, dec., et. 1/11, 87 mp, 2022,

134.575 {; (0790.102.030 
office@betafinance.ro 

417. Metrou Teclu, ap. 3 camere,
bucatarie mobilata si utilata, dec., 85 mp,

2022,  112.000 {; (031.005.17.97 
natalin.p@star-construct.ro 

418. Mihai Bravu rond Baba Novac Dris-
tor  confort 1 dec., 70mp, etajul 7/10, bloc
1983, cu toate imbunatatirile, mobilat uti-

lat modern, curat, instalatii noi, zona
excelenta, la 2 min de metrou, merita
vazut ! 137.000 {; (0728.879.795 

419. Mihai Bravu, Dristor Bucuresti, cir-
cular, et. 4/10, 74 mp, 1984, Premika

Imob va ofera spre cumparare un aparta-
ment cu 3 camere, mobilat si utilat, dec.,
etaj 4, constructie1984, monolit. In imedi-
ata apropiere se afla Primaria sector 3,
scoli, gradinite, statia de metrou Dristor.

122.000 {; (0728.070.347 
eftenenicole@yahoo.com 

420. Mihai Bravu, Piata Muncii dec., et.
1, 79 mp, 1987, Piata Muncii, ap. 3
camere, etaj 1/8, bloc 1987, stradal

146.500 {; (0721.739.575 
mioaraorzan@yahoo.com 

421. Mihai Bravu, rond Baba Novac
dec., confort 1 dec., 70 mp, etajul 9/10,
bloc 1975 reabilitat, cu gresie, faianta,

parchet, termopan, decent, 2 balcoane si
1 gr. sanitar, pozitie excelenta, acte la zi,
merita. Pretul este discutabil 107.000 {;

(0728.879.795 

422. Mihai Bravu, rond Baba Novac,
Dristor,  la 3 min. de metrou, confort 1

dec., 73 mp, etajul 5/10, bloc 1982 reabili-
tat, cu gresie, faianta, termopan, centrala

proprie, decent, 2 gr. sanitare, pozitie
excelenta, acte la zi, merita vazut

130.000 {; (0728.879.795 

423. Militari dec., et. 1/8, 1992, Militari
(sos. Virtutii), etaj 1/8, su. 80 mp. liber,

renovat, stare exceptionala, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
are loc parcare, se vinde mobilat si utilat

la pretul de 123.000 {; (0760.654.543 
stanb.concept@gmail.com 

424. Militari dec., 70 mp, 1983, Piata
Gorjului, ap. 3 cam., dec., et. 4, bloc

reabilitat, trase 2 focuri gaze, doua bal-
coane, usa metalica, termopane, 3 min.

metrou, piata, scoli crese, gradinite
81.900 {; (0721.242.956 

425. Militari dec., et. 1/4, 77 mp, 2021,
proiect nou- apartament 3

camere/Moinesti 99.800 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

426. Militari (Gorjului) semidec., et. 2/8,
70 mp, 1980, apartament de vanzare

confort 1, etaj 2 din 8, dec., cu bucatarie
mare, 2 grupuri sanitare, baia mare cu
geam de aerisire, cu imbunatatiri, liber-
nelocuit, toate actele facute, 89.000 {;

(0737.251.733 

427. Militari (langa Politehnica - LIDL)
semidec., et. 7/10, 73 mp, 1979, aparta-

ment de vanzare, confort.1, semidec, etaj
7 din 10, cu 2 grupuri sanitare, si 2 bal-
coane, zona foarte buna, geamuri ter-

mopan, parchet lemn masiv, usa metalica
intrare, greesie si faianta, acte 87.000

{; (0722.302.080 

428. Militari - 10 min metrou Gorjului,
etajul 2 din 3 semidec., et. 2/3, 84 mp,
2021, 3 camere, finisat la cheie, gresie,
faianta, parchet, usi de interior, 84 mp

utili, bucatarie inchisat la finisat la cheie,
cu usa metalica, centrala proprie,

calorifere de otel, prize. 122.500 {;
(0742.400.300 

429. Militari - Iuliu Maniu - 3 camere -
comision 0%. semidec., et. 3/3, 83 mp,
2021, Apartament cu 3 camere, cu o
suprafata utila de 83.30mp utili, etaj

3/3+M bucatarie inchisa, living 18.00 mp,
dormitore 12.50mp si 12.50 mp, finisat la
cheie, cu usa metalica, centrala proprie!

122.500 {; (0742.400.300 

430. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72
mp, 1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983,

Militari - Aleea Alesd 12, multiple
imbunatatiri, accepta credit, comision
agentie 77.999 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

431. Militari Apusului, bloc stradal, 3
camere, semidec., et. 4/10, 1974, vedere
spate (foarte multa verdeata si liniste), ap
3 camere, cf. II, 45 mp, et 4/10, tamplarie

PVC, parchet, usa lemn masiv, gresie,
faianta, vest, loc de parcare ADP, comi-
sion 0%, 55.000 {; (0742.400.300 

432. Militari Gorjului apartamet 3
camere 2 bai mobilat semidec., et.

parter/8, 67 mp, 1983, Militari Gorjului
Dezrobirii, apartament modernizat, se

vinde mobilat, centrala proprie. 105.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

433. Militari Gorjului, proprietar vand
ap. 3 camere, dec., et. 9/10, 67 mp,
1978, proprietar, vand apartament 3
camere 67 mp utili, confort 1 dec., 2
grupuri sanitare (aerisire fereastra),

debara tehnica, 1 balcon, etaj 9/10, con-
struit 1978, 89.500 {; (0723.270.307 

fbunoaica@gmail.com 

434. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
10/11, 69 mp,  78.000 {;

(0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

435. Militari Pacii dec., et. 4, 68 mp,
85.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

436. Militari Pacii zona restaurant Coco-
sul Rosu dec., et. 2/2, 86 mp,  99.800 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

437. Militari Politehnica Vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/4, 65 mp, Mili-

tari Zona Politehnica, are 65 mp, este
dec., situat la etajul 2/4, constructie a

anilor 70+ in apropiere , gura de metrou
la mai putin de 5 minute, statie RATB

112.000 {; (0760.276.504 

438. Militari Rasaritului semidec., et.
3/9, 70 mp, 1968, 3 camere, 2 balcoane,

amplasat stradal, necesita renovare,
nemobilat, neutilat, posibilitate loc par-

care auto, 5min pana la P-ta Veteranilor
sau Gorjului, statie Metrou, statie RATB

Rasaritului, comis Ag. 74.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

439. Militari residence dec., 72 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 75.600 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

440. Militari Residence, dec., 68 mp,
2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp, 71.925 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

441. Militari Residence, dec., 65 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate

utilitatile, zona nou dezvoltata langa
Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 70.412 {; (0722.166.933/
0723.013.946 

vanzari@militari-residence.ro 

442. Militari Residence, dec., 65 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate
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

pret, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata totala de 80 mp. Se accepta

credit. 98.000 {; (0732.624.689 

458. Militari, Gorjului, semidec., et.
10/10, 75 mp, 1980, Apartament 3

camere, situat la aproximativ 2 minute de
metrou Gorjului, bloc constructie 1980,

cadastru, intabulare, 70 mp utili, et.
10/10, mobilat si utilat, bucatarie mobilata

si utilata. 79.800 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

483. Mosilor, Eminescu, 7 minute
metrou, semidec., et. 2/8, 68 mp, 1980,
bloc 1980, reabilitat, situat in planul 2,

zona linistita, etajul 2/8, cu 2 grupuri san-
itare din care unul cu geam, apartamentul

este amenajat, are boxa si loc parcare
ADP, 130.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

484. Mosilor, Fainari, dec., et. parter/8,
68 mp, 1982, 3 camere, dec., 2 gr. san-

itare, parter/8, 115.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

485. Mosilor, Precupetii Vechi, semi-
dec., et. parter/2, 81 mp, 1935, K Imobil-
iare propune apartament in vila, parter, 3
camere suprafata 81 mp, suprafata totala

95 mp(camera demisol 13 mp), liber,
cadastru si intabulare 128.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

486. Mosilor, sector 2, Bucuresti dec.,
et. 1/10, 69 mp, 1982, Vindem aparta-

ment 3 camere, renovat complet in 2018,
zona Mosilor Obor cu 2 grupuri sanitare,

balcon refacut si rulouri/ plase tantari
montate la bucatarie si dormitoare.

112.500 {; (0727.395.025/
0721.366.428 

stefansorana@yahoo.com 

487. Nerva Traian Stradal  aproape de
Unirii confort 1 dec., 80mp, etajul 2/7,

bloc 90, cu toate imbunatatirile, instalatii
schimbate, mobilat modern daca se

doreste, 2 gr sanitare, acte la zi, merita
vazut! 175.000 {; (0728.879.795 

488. Nicoale Grigorescu, ap nou 3
cam., 4 terase, dec., et. 3/3, 129 mp,

apartament 3 camere dec., 4 terase exte-
rioare, 129 mp locuibil, nivelul 3, bloc nou
in constructie, zona Nicoale Grigorescu,

strada Malu cu Flori nr 8 sector 3,
canalizare, apa, gaze, centrala proprie,

complet finisat, constructie noua cu
numai 8 vecini. Parcare disponibila, inal-
timea imobilului P+3 Etaje. Actele la zi,
noi suntem propietarii si constructorul,

acceptam orice fel de credit, 155.000 {;
(0773.885.528 

a2533745@gmail.com 

489. Nicolae Grigorescu 7 minute de
metrou,  confort 2 semidec., 50 mp, etajul

8/10, bloc reabilitat, cu imbunatatiri
decente, mobilat utilat complet, acte la zi,

zona linistita, merita vazut 68.500 {;
(0728.879.795 

490. Nicolae Grigorescu Metrou dec.,
et. 5/10, 73 mp, 1975, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady, stradal, vedere spate,
apartament de 3 camere dec., blacon

mare, bloc reabilitat termic, liber, acte ok,
mobilat si utilat, situat la 5 min metrou

102.000 {; (0732.135.471 

491. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
et. 2/10, 64 mp, 1975, Apartament de 3

camere dec. complet. Apartamentul a fost
renovat integral cu instalatii electrice si

sanitare, parchet, usi, termopan.Se vinde
mobilat si utilat. 88.500 {;

(0769.651.162 

492. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 9/10, 70 mp, 1970, Camil Ressu,

Nicolae Grigorescu metrou5 minute
metrou si parc IOR, 7 minute Mall Park
Lake, geam la baie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 90.000

{; (0732.135.471 

493. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1984, Fizicienilor, confort
1, dec., 2 gr. sanitare, renovat complet,
mobilat si utilat, rulouri electrice, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, toate actele, situat la 8-10 min.
metrou 110.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

494. Nicolae Grigorescu Metrou dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1984, Fizicienilor, confort

1, dec., bloc reabilitat termic, centrala ter-
mica, 3 x AC, instalatii schimbate, rulouri
exterioare actionate electric, mobilat si
utilat complet, situat la 10 min metrou

118.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

495. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, Strandul Cara,

Postavarului, parc IOR, piata Salajan,
confort 1, complet renovat, situat la etajul
1/4, bloc reabilitat termic, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, liber, acte ok,
merita 115.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

496. Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/10,
70 mp, 1984, apertamentul este situat
intr-un bloc reabilitat termic, aprope de
metrou, dec., termopan, parchet, usa

metalica, aer conditioat, 2 grupuri san-
itare, zone adiacente Dristor, Titan, Vitan

99.000 {; (0733.491.144 

497. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie,
dec., et. 5/10, 73 mp, 1976, Theodor Pal-

lady stradal, apartament de 3 camere
dec. complet, renovat, se vinde ca in

poza, mobilat si utilat, cadastru si intabu-
lare, vedere mixta. Dormitoare pe spate

liniste 102.000 {; (0769.651.162 

498. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor
dec., et. 6/8, 68 mp, 6-7 minute metrou si

piata Matei Ambrozie, 10 minute Mall
Park Lake, dec., mobilat si utilat
109.900 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

499. Nicolae Grigorescu, Parc IOR,
Piata Salajan, semidec., et. 1/4, 67 mp,
1970, Apartament de 3 camere complet

renovat, situat la etajul 1/4 intr-un bloc din
beton monolit. Instalatii schimbate, bloc
reabilitat, scara curata, retras, liniste, 6

minute metrou, 115.000 {;
(0769.651.162 

500. Nicolae Grigorescu, Prevederii,
dec., et. 7/8, 62 mp, 1970, 10 minute
metrou, piata si parc IOR, dec., bloc

reabiliat, termopane. fara imbunatatiri,
toate actele 72.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

501. Nicolae Teclu, incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, total dec.,
dec., et. parter/8, 78 mp, 2022,  94.855

{; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

502. Obor Colentina Complex Rosegar-
den dec., et. 8/9, 88 mp, 2012, Aparta-

mentul se afla stradal pe sos.Colentina in
complexul Rose Garden la 7 min. de

metrou Obor, este mobilat modern, reno-
vat integral cu finisaje de lux, un loc de

parcare, complet, 159.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

503. Obor, bloc Almo, metrou 1 minut,
dec., et. 9/10, 68 mp, 1975, etaj 9/10

dec., bloc reabilitat termic. Acte ok, liber.
Este spatios, are balcon mare si vedere
pe spate. Distanta pana la metrou 1-2
minute. In imediata apropiere se afla

Piata Obor, scoala. 83.900 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

504. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita dec., et. 4/8, 78 mp,
1990, str. Pancota,Parcul Plumbuita,12
min. metrou Obor, hol H, dec., 78 mp,
bloc 1991, vedere mixta, Est-Est, buc.

mare patrata, 2 bai, imb. g, f, p, um, t, ac,
cadastru, se accepta credit, 104.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

505. Obor, Colentina, stradal, Teiul
Doamnei dec., et. parter/10, 70 mp, 1970,
10 min metrou, vav Complex Rose Gar-

den, cf.1, bloc tip monolit reabilitat termic,
2 bai, balcon mare, pe mijloc, orientare S,

imb., g, f, p, termopan, um, intrare
stradala, ideal birou, cabinet, locuit,

71.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 
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506. Obor, Colentina, Teiul
Doamnei,Rose Garden,stradal dec., et.
parter/10, 70 mp, 1970, P/10, cf 1, dec,
70 mp, 2 bai, balcon spatios, mobilat,
renovat, bloc reabilitat termic, g+f+p+t
,usa metalica, aer conditionat, geam la
baie usi int si calorifere noi,contorizat,
vedere placuta, acte O.K, zona verde

72.000 {; (0770.956.572 

507. Obor, Colentina,Teiul
Doamnei,Posta,Lacul Tei,Parc semidec.,
et. 5/10, 51 mp, 1976, balcon 1 baie, cu
geam, bl. fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, scara civilizata, partial mob si utilat,

g+f+p+t, usa metal, 2 unitati de aer condi-
tionat, acte OK, liber, zona linistita, acc

credit, neg., 63.500 {; (0770.956.572 

508. Obor, Ion Berindei , Sectia 7 politie,
semidec., et. parter/10, 63 mp, 1971,
Metroul Obor la 10min. str. Arh. Ion

Berindei, langa parcul Plumbuita, bloc
reabilitat termic, ap.3cam. cu balcon, ori-

entare spre est-vest, cadastru, intabu-
lare,energetic, se accepta credit ipotecar,

75.000 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

509. Obor, Mihai Bravu langa Primaria
Sectorului 2, dec., et. 6/10, 67 mp, 1976,

2 minute metrou, Mall Veranda, Parc
Obor, piata, etaj 6/10, cf.1 dec., 67 mp,

bloc 1976 reabilitat termic, vedere mixta,
baie cu fereastra,2 balcoane, orientare S-
E, imb., termopan, cadastru, intabulare,

liber, 81.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

510. Obor, Sos. Colentina, stradal, semi-
dec., et. 6/10, 69 mp, 1974, la 8 minute

de metrou, aproape piata Obor, Mall
Veranda, Kauland reabilitat termic,

vedere mixta, orientare est-vest, baie cu
fereastra, imb., termopan, um, mobilat

modern, cadastru, intabulare, energetic,
75.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

511. Obor, Stefan cel Mare, 3 camere 60
mp, comision 0, dec., et. 7, 60 mp, 1975,

88.000 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

512. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
Politie, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985, Metroul
Obor este la 1 0min. Mall Veranda 5 min.
Pipera 5 min. bloc 1985, reabilitat termic,
2 lifturi, 2 bai, dec., imb., 3 debarale, ren-
ovat, imb. bucatarie mobilata, loc parcare

ADP, cadastru, intabulare. 93.800 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

513. Obor. Apartament 3 camere-
Metrou Obor dec., et. 7/10, 80 mp, 1973,

90.000 {; (0722.652.640 
alexandru.dinu@zonadesud.ro 

514. Obregia, Covasna, Berceni, semi-
dec., et. 4/4, 68 mp, apropiere scoala

108, apartament cf. 1, termopan, parchet,
foarte curat, luminos, bloc impecabil,

zona verede, linistita, 74.500 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

515. Oltenitei, dec., et. 5/10, 67 mp,
1982, Str. Stanjeneilor,1 0 min. metrou
Pta Sudului si mall Sun Plazza, finisaje

superioare recente, boxa, 3 AC, semimo-
bilat, 97.000 {; (0722.715.380 

516. Oltenitei, Gama Residence dec.,
et. 3/3, 2022, dezvoltam nou proiect

marca Gama Residence, amplasat in
Popesti-Leordeni, str. Fermei, nr. 1,

P+2E+3R, 42 unitati locative, termen de
finalizare Septembrie 2022, rezervari cu
1000 euro prin Gama Invest. 122.000

{; (0758.041.197 
office@gamainvest.ro 

517. Olympus, Soseaua Oltenitei,
apartament 3 camere dec., et. 1/6, 95

mp, 2021,  120.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

518. One Floreasca - Mircea Eliade van-
zare 3 camere T1 semidec., et. 9/15,

87.00 mp, 2020,  400.000 {;
(0729.074.876 
florin@norisk.ro 

519. Otopeni dec., et. 2/2, 85 mp, 1989,
vand apartament cu 3 camere in Oras

Otopeni, Str 23 August, 93.500 {;
(0722.358.004 

ionita_marius_adrian@yahoo.com 

520. Otopeni, Polona, duplex 3 camere
0% comision, dec., et. 3/3, 126 mp, 2008,
Apartamentul ocupa ultimele 2 etaje, are

scara interioara si o suprafata utila de
126 mp. La etajul 3 living, bucatatie, dor-

mitor, baie (cu geam) si un balcon.
Mansarda - open space si o baie

113.000 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

521. Otopeni, str Maramures dec., et.
3/3, 75 mp, 2021, apartament de 3

camere in complexul My sweet home de
pe str. Maramures, comision 0%, proiec-
tul este finalizat si dispune de o reducere
de pret de 5% fata de pretul de lista ini-

tial, 83.250 {; (0722.602.948/
0727.090.488 

radu@proestate.ro 

522. Ozana, dec., et. 1/4, 75 mp, 2017,
ap. 3 cam. in bloc nou, se vinde mobilat
si semiutilat, dispune de un loc de par-

care subteran, 128.000 {;
(0768.360.536 

mihaelamarin76@gmail.com 

523. Ozana, cartier Titan dec., et.
parter/4, 66 mp, 2017, Proprietar, va ofer
spre vanzare un ap cu 3 camere + par-

care subterana= 98.000Â  (90.000 ap.+
8000 parcarea) 90.000 {;

(0774.531.797 

524. Ozana, Lunca Sateasca 78, dec.,
et. 1/3, 70 mp, 2021, direct dezvoltator,
vand apartament 3 camere, etaj 1 sau

2/3, 70 mp, dec., 0 comision, mutare ime-
diata! 94.905 {; (0732.867.721/

0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

525. Ozana, Lunca Sateasca 78, dec.,
et. 2/3, 72 mp, 2021, direct proprietar,
vand apartament 3 camere, dec., 2

grupuri sanitare. Mutare imediata. Aparta-
ment finalizat, 96.930 {;

(0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

526. Ozana, sector 3 dec., et. 3/4, 88
mp, 2021, dezvoltator, ofer spre vanzare
apartament 3 camere, dec., etaj 3/4, 88
mp, zona verde, priveliste superba, 0

comision, 131.730 {; (0766.228.698/
0799.156.868 

pallady.apartaments01@gmail.com 

527. Ozana, Theodor Pallady, semidec.,
et. 8/11, 75 mp, 2010, vand ap 3 camere
mobilat utilat, balcon, 2 grupuri sanitare,

gresie faianta parchet, termopan, ac, cen-
trala. Apartamentul este intr-un complex
residential (Evocasa Optima) la 8 minute

de metrou 1 Decembrie 110.000 {;
(0767.801.804 

528. Pajura, Damaroaia,  et. parter/9, 70
mp, 1967, vindem apartament cochet si

bine compartimentat. Culorile atent alese
de un designer de interior, impreuna cu
obiectele decorative si mobila moderna,
ofera spatiului un aspect revigorant si
inedit 119.000 {; (0743.028.287 

andra.bicu@gmail.com 

529. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., 83 mp, 2021, apartament de 3

camere (sup. utila 82,8 mp, inclusiv bal-
con) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o

zona de exceptie a capitalei, Bd Geniului,
nr. 2-4 (vis-a-vis de Pal. Cotroceni), pret

FARA Tva, 190.000 {; (0724.504.517/
0724.504.111 

residence.midtown@gmail.com 

530. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
penthouse dec., 167 mp, 2022, Aparta-

ment tip penthouse cu o terasa de 90 mp
intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o zona
de exceptie a capitalei, Bd. Geniului, nr.,
2-4 vis-a-vis de Palataul Cotroceni), pret

FARA Tva, 313.500 {; (0724.504.517/
0724.504.111 

residence.midtown@gmail.com 

531. Pallady- 1 Decembrie 1918
Apartament 3 camere 126mp
dec., et. 6/8, 126 mp, 2021,
138.500 {; (0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

532. Panduri dec., et. 3/8, 75 mp,
1987, Vav de scoala IG Duca,
confort 1, dec., liber, necesita
renovare. Are termopan, hol H,

apropiere Marriott, Casa Poporu-
lui, Unirii. 135.000 {;

(0721.593.744 
hermes_servicii@yahoo.com 

533. Panduri, vav I.G. Duca, dec., et.
6/8, 65 mp, 1989, bloc stradal, monolit,
vedere laterala si spate, dec., amenajat,

acces rapid metrou Academia Militara, Afi
Cotroceni, constructie 1992 137.000 {;

(0745.067.409 
ene.amalia2009@yahoo.com 

534. Pantelimon Cora dec., et. 11/14,
89 mp, 1976, Vanzare 3 camere conf l
dec.e st=89mp, cu balcoan inchis ,etaj

11, FARA imbunatatiri,bloc 1976,cu gre-
sie si faianta mai vechi.geamuri cu ter-

mopan, cu cadastru si intabulare.
98.000 {; (0749.199.195 
ion@confortcasaimobiliare.ro 

535. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1; util 89 mp; 1 bucata (loc parcare +

boxa inclus) 75.000 {; (0744.798.859/
0744.651.044 

dan.popescu@mike.com.ro 

536. Pantelimon stradal, apartament 3
camere, dec., et. 4/10, 59 mp, 1972,

79.000 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

537. Pantelimon, et. 6/9, 75 mp, 1984,
Cimitirul Armenesc, c-tie 1984, cf. 1, 6/9,
2gr. sanitare, balcon, renovat, curat, se
poate locui imediat, g, f, p, t, um, scara

curata, zona civilizata, metrou iancului 10
minute, cadastru, intabulare disc.,

90.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

538. Pantelimon, Biserica Marcuta,
dec., et. 10/10, 55 mp, 1977, confort 2

sporit, g+f, terasa refacuta, curat, acte in
regula, apartamentul este liber, 55 mp

suprafata totala, 55.000 {;
(+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com 

539. Pantelimon, Cora, apartament
superb dec., et. 2/10, 1980, cf. 1, dec., 90
mp, 2/10, bloc reabilitat construit in 1980,
1 balcon foarte mare, boxa la subsol, loc

de parcare, finisat modern, se vinde
mobilat si utilat toate actele, liber imediat,

cl. en. A, vizite urgent 125.000 {;
(0728.879.794 

540. Pantelimon, Ilfov, dec., et. 1/2,
91 mp, 1987, va oferim spre van-
zare un apartament superb cu 3
camere spatios, luminos si cal-
duros, partial mobilat modern.
Situat aproape de tot ce este

important pentru dumneavoastra.
La 2 min de mers pe jos de super-
market si Mega Image, STB. Zona
linistta, spatii verzi, loc de joaca

pentru copii in fata blocului.
Apartamentul este ideal pentru
locuit sau pentru investitie, fiind

disponibil imediat veti incepe
recuperarea investitiei in cel mai
scutrt timp. Poate fi pretabil si

pentru birouri multumita
localizarii excelente. 76.999 {;

(072657683 
optimizareseo@gmail.com 

541. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa
et. 1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro +

tva 5 % (loc parcare + boxa inclus)
76.650 {; (0744.651.044/

0744.798.859 
dan.popescu@mike.com.ro 

542. Parcul Carol dec., et. 2/3, 83 mp,
2019, Parcul Carol 3 camere 83 mp,

mobilat, utilat, loc parcare Inclus
260.000 {; (0754.371.412 
office@neweramanagement.ro 

543. Parcul Carol / Unirii - Apartament 3
camere in vila, utilat si mobilat lux. dec.,

et. 1/1, 82 mp, 1930,  230.000 {;
(0790.102.030 

office@betafinance.ro 

544. Parcul Carol, sos. Viilor, Unirii dec.,
et. parter/12, 78 mp, 2020, in noul sau

proiect ISG 4, Imobiliare Solutions Group,
ofera spre vanzare apartamente cu 3
camere, cu diferite compartimentari

136.283 {; (0753.112.731 
dan@imogroup.ro 

545. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 69 mp,

1930, Calea Serban Voda, metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta

si usor de accesat, 69.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

546. Parcul Morarilor - bloc stradal la 6
min de metrou semidec., et. 5/10, 77 mp,

1980,  79.990 {; (0733.670.178 
laurentiu@star-construct.ro 

547. Perticani 3 camere, 73 mp,
terasa 24 mp, dec., et. 2/3, 119

mp, 2022, Va propunem un
apartament cu 3 camere din

proiectul rezidential , ce dispune
de o suprafata utila de 72mp + 24

mp terasa, situat la etajul 2,
design arhitectural modern,

locatie exclusivista 220.000 {;
(0742.400.300 

548. Petre Ispirescu dec., et. 2/8,
77 mp, 1984, trei camere cf1,

dec, gresie, faianta parchet, ter-
mopan, balcon, 2 bai, cadastru
intabulare, sp 77mp, 2/8, este
aproape de 32, magazine prin

apropiere, parcul Sebastian la 10
minute, 92.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

549. Petre Ispirescu, Piata Rahova
(comision zero) dec., et. 3/4, 69 mp,

1986, etaj 3/4, 2 bai, dec., centrala termi-
ca proprie, se vinde semimobilat,

G+F+P+T, balcon inchis in termopan, loc
parcare Adp, aer conditionat, acte in reg-

ula, accept credit. Pret negociabil.
83.000 {; (0763.273.721 
imob.cristina@yahoo.com 

550. Petricani 3 camere, 73 mp, terasa
24 mp dec., et. 2/3, 96 mp, 2022, Va

propunem un apartament cu 3 camere,
ce dispune de o suprafata utila de 72mp
+ 24 mp terasa, situat la etajul 2, design
arhitectural modern- locatie exclusivista,

pe malul lacului 200.000 {;
(0742.400.300 

551. Piata Alba Iulia, Burebista, aparta-
ment 3 camere parter dec., et. parter, 75

mp, 1990,  145.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

552. Piata Amzei, vanzare apartament 3
camere, semidec., et. 49, 70 mp, 1958,

115.000 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

553. Piata Chibrit, Ion Mihalache,
Grivitei, semidec., et. 2/7, 57 mp,
apartament 3 camere, scara in

mijloc, expertizat 78, reabilitat in
2016, anvelopat/instalatii noi/lift
nou, etaj 2/7. Situat exact intre

Lidl/ Piata Mures si Statia Metrou
Chibrit. Orientarea sud-vest, spre
curte interioara, liniste, scara cu
asociatie de proprietari si admin-
istrator, fara datorii, foarte linisti-
ta. Balcon inchis (7 m lungime),
ferestre si usa balcon termopan
nou, parchet nou peste parchet

de stejar, instalatii de apa-
canalizare noi, instalatie electri-
ca noua, aer conditionat, termofi-
care (punct termic situat in veci-
natate), extrem de calduros .Posi-
bilitatea a doua grupuri sanitare.
Modificari de compartimentare si
finisaje pot fi asigurate la cerere
sau negociate din pretul afisat,

98.000 {; (0723.376.084 
lucian_udroiu@yahoo.com 

554. Piata Iancului - Sos. Iancului dec.,
et. 1/9, 80 mp, 1979, Apartament 3

camere dec. etaj 1/9 suprafata 80 mp
apartament renovat imbunatatiri bloc
stradal an 1979 izolat termic scara de

bloc curata linistita zona civilizata liber se
acc credit negociabil 113.500 {;

(0758.085.005 

555. Piata Iancului- Gura de metrou
bl.1986 semidec., et. 5/10, 1986, Etaj

5/10 semidec., renovat in totalitate cu 2 gr
sanitare si 2 balcoane. Intrare stradala,

vedere mixta. Acte ok . Este spatios, are
bucatarie mare patrata, iar gura de

metrou 1 min. 130.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

556. Piata Iancului- Magura Vulturului
bl.1980 semidec., et. 8/10, 1980, Etaj
8/10 semidec., bloc reabilitat termic. si
balcon de 7m. Acte ok, liber. Necesita

renovare. Intrare stradala, vedere spate.
Distanta pana la metrou 5-6 min. 94.900

{; (0770.805.447 
agentie2@mauwis.ro 

557. Piata Kogalniceanu, 5 minute
metrou Izvor semidec., et. 5/6, 57 mp,

1960, apartament 3 camere situat in zona
ultracentrala aproape de Parcul Cismigiu,
etaj 5/6, parchet, termopan, faianta, gre-
sie, aer conditionat, centrala termica de

bloc, baie cu geam, liber, acte la zi.
98.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

558. Piata Kogalniceanu, rond, semi-
dec., et. 2/7, 97 mp, 1947, 3 camere, 2/7,
97 mp, renovat recent, mobilat si utilat, 2
bai, una cu cada si una cu cabina de dus,
centrala proprie, 4 AC, 2 balcoane, bloc

fara bulina. Proprietar, 150.000 {;
(0721.813.004 

danis.outas@gmail.com 

559. Piata Muncii Mihai Bravu stradal
etajul 1/8, dec., 79mp, bloc1986, vedere

mixta, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, pretabil firma,

locuit, la 1 minut de metrou, pozitie exce-
lenta, merita vazut ! 146.500 {;

(0728.879.795 

560. Piata Muncii, dec., et. 8/9, 82 mp,
1990, vand apartament 3 camere, etaj

8/9, bloc pe colt, metrou Muncii. Mobilat,
utilat, dec., 2 gr. sanitare, vedere mixta.

Proprietar, 145.000 {; (0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

561. Piata Muncii, metrou semidec., 67
mp, proprietar, ap. 3 camere, 81,60 mp
supraf. construita, str. Campia Libertatii,

Parc IOR, baie cu 2 geamuri duble,
Arena Nationala. 73.000 {;

(0785.581.687 

562. Piata Romana semidec., et. 1/10,
81 mp, 1980, Vand apartament 3 camere,

piata romana, bloc 1980 208.000 {;
(0769.494.666 

563. Piata Romana, Magheru, Amzei,
Teatrul Ion Creanga semidec., et. 4/7, 75
mp, 1958, Piata Amzei, imobil incadrat in

risc 2 - clasa urgenta, liber, intabulare,
necesita investitii, 75 mp, liber, intabulare,
boxa subsol acte, scara curata, bucatarie

de 11.34 mp, sufragerie 19.81 mp,
114.900 {; (0723.627.543 

564. Piata Romana, Nicolae Iorga, dec.,
et. 2/4, 117 mp, 1933, apartament 3
camere+ hol locuibil de 16 mp, etaj

2/P+3+M, din care 94 mp utili+ 1 camera
la subsol de 5 mp + 1 camera la Mansar-

da de 6.38 mp + 2 balcoane de 7 mp,
136.000 {; (0723.334.024 

bbadrian@gmail.com 

565. Piata Romana- Magheru dec., et.
8/10, 87 mp, 1984, Vand apartament 3

camere 87mp, dec. mobilat, utililat, recon-
ditionat. Piata Romana-Magheru.

265.000 {; (0722.507.708 

566. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu.
semidec., et. 9/10, 74 mp, Va oferim spre
vanzare un apartament de 3 camere cu

doua grupuri sanitare la etajul 9/10 semi-
dec. cu o suprafata de 74 mp, ce necesi-
ta renovare, bloc reabilitata termic, acces
lametrou in 3 minute, statia N Grigorescu,
piata Salajan la parterul blocului, disponi-
bil imediat 87.500 {; (0765.643.114 

gorgastefan@yahoo.com 

567. Piata Sudului, Emil Racovita, Sec-
tor 4, dec., et. 10/11, 65 mp, 1975,

Metrou Piata Sudului, 3 camere dec., etaj
10, Emil Racovita, Sector 4, renovat.
Detalii si vizionari la tel. 71.000 {;
(0773.747.898/ 0758.880.812 

vanzaris42020@gmail.com 

568. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexan-
dru Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1978,

apartament 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp
totali, baie, balcon, recent igienizat, a fost
refacuta instalatia electrica, mobilat si uti-

lat complet, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, AC, 89.000 {;

(0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

569. Piata Unirii dec., et. 6/8, 83 mp,
1996, Piata Unirii, apartament 3 camere,
etaj 5/8, dec., vedere mixta, suprafata 83

mp, cadstru, intabulare, bloc monolit,
constructie 1996, liber 170.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

570. Piata Veteranilor, intre Gorjului si
Lujerului  et. 6/9, 69 mp, Vand aparta-

ment 3 camere, caramida+beton, renovat
si mobilat recent, instalatii si usi noi, ter-
mopane noi in toata casa, usa metalica,
intrare din Bd Iuliu Maniu, piata si metrou

la 3 min de mers pe jos 98.000 {;
(0770.992.235 

varzarucorina37@gmail.com 

571. Piata Victoriei Apartament 3
camere Dr. Iacob Felix semidec., et. 3/3,

54 mp, 1938,  79.900 {;
(0767.692.900 

homnestimobiliare@gmail.com 

572. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara
cu Londra semidec., et. 1/8, 56 mp, 1960,
Piata Victoriei, Bulevardul Iancu de Hune-

doara cu Londra, Apartament de 3
camere, semidec., renovat recent, etaj 1
din 8, pe spate, suprafata 56 m2, bloc

reabilitat termic, balcon inchis, ter-
mopane, usa metalica la intrare. Direct

proprietar 125.000 {; (0723.873.525 
vlaton_vlaton@yahoo.com 

573. Pipera semidec., et. 1/3, 93 mp,
2022, Va prezentam un 1 apartament de
3 camere la etajul 1 sau la parterul unui
imobil de tip Boutique Vila cu 3 niveluri,

cartierul Pipera pe strada Ioan Cara-
giani.Etaj 1 - Suprafata utila 76,5 mp

120.000 {; (0721.550.490 
niceadumitru@yahoo.com 

574. Pipera Belvedere dec., et. 1/10,
2021, Fabrica de Glucoza, apart 3 cam
dec, 87 mp, et 1 vedere Sud, centrala,
incalzire pardoseala, totul nou, loc par-
care subteran, 2 bai disponibil imediat

165.000 {; (0733.161.954 

575. Pipera Iancu Nicolae dec., et. 1/3,
110 mp, 2007, Apartament 3 camere

Pipera Iancu Nicolae, Amfiteatru Resi-
dence, 110 mp, Loc Parcare 199.000 {;

(0754.371.412 
office@neweramanagement.ro 

576. Pipera, 100 mp, 3 camere in vila,
constr. noua+ garaj, zona privata, liber,

neg., 150.000 {; (0790.820.444 

577. Pipera, proprietar vand aparata-
ment 2 camere, dec., langa padure. Bloc

deja locuit, direct proprietar
(031.005.17.57 

vanzari@citylightspipera.ro 

578. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

579. Plevnei, mutare imediata, paza
24/24, parcare subteran, boxa dec., et.

4/7, 144 mp, 2000,  324.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

580. Politehnica, dec., et. 3/4, 65 mp,
1975, agentia imobiliara Randra va prez-

inta spre vanzare un apartament de 3
camere, situat in zona Politehnica

99.900 {; (0735.897.199/
0771.760.507 

officedrumultaberei@gmail.com 

581. Popesti Leordeni Siena Residence
- ap. 3 camere dec., et. 1/3, 80 mp, 2021,

Siena Residence, cu o experienta de
peste 6 ani in domeniu si 5 complexe

finalizate, va prezinta acum noul ansam-
blu aflat in constructie pe str.Biruintei
nr.33 in Popesti Leordeni. 79.700 {;

(0749.628.197 
danasuciu89@gmail.com 

582. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 67.000

{; (0728.777.132 
adriangeambei@yahoo.com 

583. Popesti Leordeni, metrou Berceni,
ap. cu 3 camere dec., et. 1/4, 73 mp,

2022, ap. cu 3 camere in noul complex
Siena Residence - str. Biruintei in Popesti
Leordeni la 700 metri de pasarela pieton-

ala spre Metrou Berceni 85.200 {;
(0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

584. Popesti Leordeni, proprietar, 3
camere dec., et. 2/3, 65 mp, 2015, propri-
etar, 3 camere Amurgului, dec., mobilat,

utilat, loc parcare inclus, 72.000 {;
(0767.043.333 

laurameda2003@yahoo.com 

585. Popesti-Leordeni dec., et.
parter/2, 67 mp, 2014, Apartament 3

camere dec. cu gradina, metrou Leonida.
Disponibil imediat 93.000 {;

(0737.202.284 
tiberiunecula@gmail.com 

586. Popesti-Leordeni Apartament 3
camere dec., et. 2/2, 70 mp, 2013,

74.000 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

587. Popesti-Leordeni Metrou
Berceni, Siena Residence, dec., et. 1/4,

61 mp, 2022, apartament 3 cam., str.
Biruintei, la 700 metri de pasarela pieton-

ala Metrou Berceni - Siena Residence
67.900 {; (0749.628.197 

danasuciu89@gmail.com 

588. Popesti-Leordeni, dec., et. 1/7,
83 mp, 2021, apartament de vanzare 3

camere, 83 mp, etajul 1 blocul 2. An con-
structie 2021, Popesti Leordeni Biruintei
31. Se accepta orice tip de plata/credit
bancar. 93.500 {; (0768.892.182 

selly041018@gmail.com 

589. Popesti-Leordeni, Berceni
metrou, ap. 3 camere dec., et. 5/5, 87
mp, 2022, propunem spre vanzare un

apartament 3 camere in cadrul unui imo-
bil nou format din P+5Etaje, in Popesti

Leordeni, str. Solstitiului, aproape de sta-
tiile de metrou Berceni 15min si Dimitrie

Leonida 20 min. 85.300 {;
(0754.852.048 

andreea@sienaresidence.ro 

590. Prelungirea Ghencea, apartament
3 camere dec., et. 5/6, 78 mp, 2014,

apartament 3 camere de vanzare in zona
Prel. Ghencea, bloc nou, construit in

2014, situat la etajul 5, suprafata 78 mp,
bucatarie inchisa, 2 balcoane, 2 bai, utili-
tati, centrala, comision 0%. Pret: 89.500

Euro, 89.500 {; (0742.400.300 

591. Prelungirea Ghencea, intrarea in
Latin, p/3 115 mp semidec., et. parter/3,
115 mp, 2008, Prelungirea Ghencea, la
intrarea in Latin, langa Mega, P/3, cf. 1,
sdec. 115 mp, 2 grupuri sanitare, loc de

parcare, bloc nou 2008, Living mare circa
50 mp, dormitor cu grup sanitar propriu,

acte in regula. Deosebit 105.000 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

592. Prelungirea Ghencea/ Cartierul
Latin dec., et. 3/6, 87 mp, 2021, Proiect
Nou - Sunt disponibile apartamente cu 2
si 3 camere cu diferite suprafete si com-

partimentari. 91.889 {; (0722.114.477/
0722.400.220 

maripruna28@gmail.com 

593. Primaria Leordeni, apartament 3
camere dec., 2 bai, dec., et. 1/3, 74 mp,

2021,  77.300 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

594. Rahova dec., et. 7/8, 68 mp, 1985,
Ap 3 conf 1, dec., gresie, faianta parchet,
termopan, etaj 7/8 cu balcon, apropiere

Bolintineanu piata Rahova, cadastru
intabulare, 66.500 {; (0723.389.967 

595. Rahova dec., et. 2/4, 95 mp, 2022,
vanzare apartamente 3 camere direct
dezvoltator, comision 0, Quantum Gar-

den, 89.145 {; (0733.969.588 
vanzari@quantumgarden.ro 

596. Rahova - Margeanului dec., et. 2/8,
68 mp, 1984, Str. Barnova, bloc 1984,

civilizat, 2/8, dec, centrala proprie, 2 bai,
2 debarale, balcon, imbunatatiri clasice,

88.000 {; (0722.715.380 

597. Rahova Margeanului dec., et. 3/8,
70 mp, 1985, Apartament 3 camere, CF1,

70mp, g, p, t,um, cadastru, intabulare.
75.000 {; (0766.919.499 

598. Rahova, dec., et. 7/8, 75 mp, 1984,
Buzoieni, bloc 1984, renovat, dec., 2

grupuri sanitare, pozitie deosebita, adia-
cent Margeanului, Piata Rahova 73.500

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 
oli_daniel@yahoo.com 

599. Rahova, Buzoieni semidec., et. 6/8,
70 mp, 1984, Vand apartament de 3

camere semidec. in zona Rahova, pe str.
Buzoieni, la doar 10 minute de centru, cu
o suprafata utila de 70 mp, situat la etajul

6 din 8, cu 2 bai, mobilat si utilat. Pret
neg. 77.500 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

600. Rahova, Margeanului, stradal, dec.,
et. 8/10, 85 mp, 1985, apartament cu 3
camere cf. 1, cu 2 bai, centrala termica

proprie, imbunatatiri multiple.Cadastru si
intabulare. 88.500 {; (0734.015.530 

anna_oana_8@yahoo.com 

601. Rahova, Salaj, Confort Urban dec.,
et. 9/9, 80 mp, 2021, Vand ap. 3 camere,
79 mp, intr-un bloc nou, sector 5, Salaj

Confort Urban, bloc nou, finisaje la
alegerea clientului, vandut la cheie,dec.,
pozitie excelenta, se accepta orice vari-

anta de credit 98.600 {;
(0722.480.411 

raducugabriel@yahoo.com 

602. Rahova, Telita vanzare 3 camere
mobilat complet, dec., et. 4/4, 71 mp,

1985, va propunem spre vanzare aparta-
ment compus din 3 camere dec.e situat in

zona Rahova pe strada Telita. Aparta-
mentul este situat la etajul 4/4 si este

dec.. 79.000 {; (0752.413.105 
cristian@proestate.ro 

603. Romana, Piata Amzei, Victoriei,
Magheru semidec., et. 6/8, 92 mp, 1940,

Proprietar vand apartament renovat
recent cu instalatii sanitare si electrice si
termopane noi, g, f, p, apartamentul are

92 mp+ o terasa de 6 mp, are si o boxa la
subsol de 5 mp. Si nu figureaza cu nicio
clasa de risc seismic si este asigurat si

pentru cutremur si alte calamitati pe toata
suma,pretul est usor negocia. 155.000

{; (0721.247.342 
orestiskoletsis@gmail.com 

604. Rond Doamna Ghica, Colentina, Tei
dec., et. 9/10, 75 mp, 1975, Proprietar,

vand apartament dec., complet mobilata
si utilat. 94.003 {; (0765.500.968 

605. Rond Doamna Ghica, Colentina,
Tei, dec., et. 8/8, 75 mp, 1975, proprietar

vand apartament mobilat si utilat. Dis-
pune de un living generos de aprox. 35

mp rezultat din alipirea a doua camere, 1
dormitor, baie, bucatarie si finisaje de cea

mai buna calitate, 93.003 {;
(0765.500.968 

606. Rosetti, vanzare apartament 3
camere, semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940,
vanzare apartament 3 camere Rosetti.

Spatios, luminos, dispune de spatii
depozitare, 2 grupuri sanitare, 2 dormi-
toare, ac; balcon, aproape de Universi-
tate, Romana, Victoriei, fata risc seismic

99.000 {; (0757.704.332 

607. Safirului, Bragadiru, dec., et.
parter/3, 72 mp, 2022, ap. 3 camere, 2

bai, 72 mp, foarte bine compartimentat cu
gradina de 65 mp si parcare in propri-

etate, ap. este complet dec.. Blocul este
P+3 cu apa, canal, gaz, curent, situat
langa Complex La Strada, 99.500 {;

(0764.687.455 
nicoletapandele18@yahoo.com 

608. Salaj Tower Residence 3 Camere
COMISION 0% dec., 76 mp, 2021,

99.200 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

609. Salaj Tower Residence Aparta-
mente sector 5 dec., 79 mp, 2021,

103.600 {; (0751.995.504 
cristina.sturza@tower-residence.ro 

610. Sebastian, Novaci, dec., et. 1/8,
80 mp, 1989, ap. 3 camere, mobilat, bloc

reabilitat, neg., 105.000 {;
(0728.915.340 

611. Sector 2, 3 camere, 72 mp,
bucatarie inchisa, dec., et. parter/3, 72
mp, 2021, 2 bai, nou 3 camere, 72 mp,
bucatarie inchisa, 2 bai, nou, comision

0% 153.000 {; (0742.400.300 

612. Sector 2, 3 camere, 83 mp, terasa,
dec. dec., et. 1/3, 119 mp, 2021, 3

camere, 83 mp, terasa, dec., 2 bai, comi-
sion 0% 220.000 {; (0742.400.300 

613. Sector 2, 3 camere, 72 mp, terasa,
bucatarie dec., et. 1/3, 72 mp, 2021,

inchisa, 2 bai 3 camere, 72 mp, terasa,
bucatarie inchisa, 2 bai, comision 0%

200.000 {; (0742.400.300 

614. Sector 4, dec., et. 1/5, 70 mp,
2021, apartament 3 camere nou, pret
excelent 79500 euro, finisat la cheie.

Toate utilitatile capitalei, bransat individ-
ual, centrala proprie. Linie directa STB

pana la Aparatorii Patriei. Parcari private,
84.000 {; (0731.171.007 

razvan.marginean27@gmail.com 

615. Sector 5, Apartament 3 Camere
67mp Sos.Salaj Incalzire pardoseala  et.

1/9, 66 mp, 2021,  87.300 {;
(0751.995.505 

anisoara@tower-residence.ro 

616. Sector 6, 3 camere, 97 mp,
bucatarie inchisa, dec., et. 6/6, 2021, 2
bai, nou. 3 camere, 97 mp, bucatarie

inchisa, 2 bai, bloc nou, finisat modern,
comision 0% 122.500 {;

(0742.400.300 

617. Sector 6, 3 Camere, dec., 101 mp,
imobil nou, dec., et. 5/6, 101 mp, 2022,

comision 0%! Apartament 3 camere,
dec., etaj 5/6, suprafata utila 101 mp, bloc
nou, finalizare 2022, ap. se preda finisat,
2 gr. sanitare, 3 balc., contorizat individ-
ual, centrala termica, lift, Comision 0%!

116.375 {; (0742.400.300 

618. Sector 6, ap. 3 camere, 68 mp+
terasa 55mp, dec., et. parter/6, 2021,
bloc nou ap. 3 camere, 68 mp+ terasa

55mp, bloc nou, finisat modern, comision
0%. 117.500 {; (0742.400.300 

619. Sector 6, Apartament cu 3
camere+tersa, bloc nou, dec., et. 6/6, 111

mp, 2021, comision 0 apartament cu 3
camere, spatios, 111 mp, bloc nou, finisat

modern, comision 0% 122.500 {;
(0742.400.300 

620. Sisesti semidec., et. 3/3, 2007,
Apartamentul este situat in Green Village
3 pe strada Drumul Piscul MosuluiLa eta-
jul 3 din 3 blocul nu are lift )Are o suprafa-
ta totala utila de 98.52 m2 din care 31.41
m2 este terasa si 67.11 m2 109.990 {;

(0738.074.677 
sandruv@yahoo.ro 

621. Slatina, Recea Residence dec., et.
parter/5, 71 mp, 2021, Dezvoltator imobil-

iar vinde direct cu comision 0% aparta-
mente 3 camere noi in complexul rezi-

dential de lux Recea River Residence la
super promotie pentru lunile iunie si iulie.

70.882 {; (0767.667.806 
recea.residence@gmail.com 

622. Soseaua Berceni, metrou - Aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 1/6, 74 mp,

2022,  98.500 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

623. Splaiul Unirii, vanzare apartament
3 camere  et. 2/4, 97 mp, 2022,
166.000 {; (0726.375.629 

florin.alecu@zonadesud.ro 

624. Stefan cel Mare semidec., et. 2/10,
1984, apartament 3 camere confort 1,
semidec., suprafata 73 mp etaj 2/10 , 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc con-

structie 1984 reabilitat termic, situat vis a
vis de Spitalul Colentina, 108.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

625. Stefan cel Mare, Polona Paul Gre-
ceanu, bl. 1981, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, ap. 3 camere semidec., 2 bai, bal-
con, bucatarie mare patrata, hol generos,

spatii depozitare, bloc reabilitat, scara
impecabila, vecini civilizati, 128.900 {;

(0771.791.542 

626. Stefan cel Mare, 3 cam., bloc 1980,
parcare semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

114.900 {; (0732.716.982 
larisa.bucataru@activimob.ro 

627. Stefan cel Mare, 3 cam., parcare,
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

114.900 {; (0720.565.898 
nicoleta.schik@activimob.ro 

628. Stefan cel Mare, Bucur Obor
metrou, semidec., et. 5/9, stradal, liber,
renovat, cf. 1, anvelopat, acte pe loc,

vedere mixta, 71.000 {;
(0723.378.858 

629. Stefan cel Mare, Lizeanu, semi-
dec., et. 1/10, 63 mp, 1965, confort 1,
semidec., bloc reabilitat termic, vedere
mixta, scara curata, liber, acte ok, situat

la 5 min. metrou Obor, 72.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

630. Stefan cel Mare, Spital Colentina
semidec., et. 2/8, 67 mp, 1982, Urgent

vand apartament vis-a-vis de spitalul clin-
ic Colentina, vedere la bulevard,ideal
cabinet avocatura notariat, etc, gresie,

faianta, intrare mixta in bloc, actele sunt
la zi. Metrou Stefan cel Mare. 130.000

{; (0788.100.999 
simionimobiliare.office@gmail.com 

631. Stefan Cel Mare- Paul Greceanu
bl.1981 semidec., et. 6/8, 55 mp, 1981,
Etaj 6/8 semidec.,cu 2 gr sanitare, bloc

reabilitat termic. Are bucatarie mare
patrata hol generos spatii depozitare ,
scara curata , vecini civilizati. Acte ok.

Pozitie excelenta! 128.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

632. Stefan cel Mare/ vis a vis de St
Dinamo, et 2, semidec., et. 2/7, 72 mp,
1984, Ap 3 camere semidec., interior

curat, imbunatatiri, balcon inchis 2 bai,
bloc stradal reabilitat vedere fata. Acte

efectuate. 122.000 {; (0771.791.542 

633. Targoviste, Dambovita, dec.,
et. 4/10, 72 mp, 1980, Cartier

Micro 4, ap 3 camere, dec., bine
intretinut, curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc
anvelopat, acte la zi, cadastru,

intabulare, 76.000 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

634. Tei, semidec., et. 8/8, 73 mp,
1986, exclus oferte certificat

energetic, intermediari, schimb.
Negocierea incepe de la 100.000
euro in sus, centrala gaz Viess-

man, independenta consum, cer-
tificat energetic bloc anvelopat
termic, renovat materiale cali-
tate, vecini seriosi, fara prob-
leme, firma de administratie,

plata intretinere online, mobilat,
masina spalat vase, masina

spalat rufe, lift inclus in progra-
mul de schimbare al primariei,

105.250 {; (0721.060.022 
concept97@mail.com 

635. Tei, Domino la 5 min de par-
cul Circului, dec., et. 1/10, 87 mp,
1978, apartament 3 camere con-
fort1/dec., etaj 1 din 10, construit

in 1978, situat chiar in apro-
prierea complexului comercial

Domino si parcul Circului. Balcon
mare pe toata suprafata aparta-

mentului, 81.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

636. Teiul Doamnei Colentina
Apartament 3 camere dec., et.
2/10, 75 mp, 1976,  81.000 {;

(0730.928.310 
trimbitasu@gmail.com 

637. Teiul Doamnei, Petre Antones-
cu, Sectia 7, semidec., et. 8/10,
67 mp, 1970, bloc retras, fara

imbunatatiri notabile, otal contor-
izat, disponibil imediat, 10 min.

metrou/piata/mall, acte la zi,
cash/credit, agentie, vecinatati:

Colentina, Obor, Lacul Tei, Stefan
cel Mare, 79.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

638. Teius, Rahova, Sector 5, Salaj
semidec., et. 1/5, 67 mp, 2021, contor-

izare individuala, centrala proprie, aparta-
ment modern, balcon spatios, termopane,

apartamente noi, camere luminoase,
vedere mixta, finisaje premium, complex
rezidential cu loc joaca, interfon 79.695

{; (0721.364.017 
mihaela.dinca@sudrezidential.ro 

639. Theodor Pallady Apartament 3
camere tip penthouse 142mp dec., et.

2/3, 142 mp, 2021,  147.060 {;
(0725.957.933 

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

640. Theodor Pallady Duplex spatios,
bucatarie mobilata, 7-8 min de metrou

dec., 130 mp, 2022,  167.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

641. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
piata Salajan, dec., et. 10/10, 74 mp,

1980, chiar pe Radu Gheorghe, terasa
fara probleme, dec., 2 balcoane, 2 gr.

sanitare ambele cu geam, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

82.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

642. Theodor Pallady, Ozana, Metrou,
dec., et. 4/4, 70 mp, 1984, avem placerea
sa va prezentam un apartament compus
din 3 camere, dec., situat la etajul 4, al

unui imobil din 4 etaje, construit in 1984.
Apartamentul are multiple imbunatatiri,

85.600 {; (0767.771.549 

643. Timpuri Noi Nerva Traian Bloc
2000 Str. Anastasie Panu semidec., et.

2/8, 72.00 mp, 2000,  159.000 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

644. Timpuri Noi- Sincai 3 camere de
vanzare dec., et. 1/8, 66 mp, 1986,

188.998 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

645. Tineretului Vacaresti  la 10 min de
metrou, confort 1 dec., 70mp, etajul 7/8,

bloc 1984, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, partial mobilat modern, zona lin-

istita, acte la zi, 2 gr sanitare, merita
vazut ! 128.000 {; (0728.879.795 

646. Tineretului, dec., et. 10/11, 74 mp,
1976, oferta deosebita: apartament com-
plet mobilat si utilat, zona Tineretului. A

fost renovat in anul 2017: termopan, gre-
sie, faianta, obiecte sanitare si electrice
noi, curent trifazic, calorifere aluminiu,
parchet laminat, usi de lemn. Detine 2

balcoane inchise 139.900 {;
(0743.164.908 

danapoienaru@yahoo.co.uk 

647. Tineretului, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 5/6, 68 mp, 2022, oferta
promotionala, apartament 3 camere, 2
bai, bucatarie inchisa, Ratb 178 si 138,

str. Tineretului, bloc P+5, cu lift, finisaje la
alegere, utilitati canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 71.500 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

648. Tineretului, parc Tineretului, sec-
tor 4 dec., et. 6/8, 82 mp, 1990, persoana

fizica, vand apartament cu 3 camere,
dec., mobilat si utilat. Suprafata utila de
82 mp, et, 6/8, zona Tineretului, Parcul

Lumea Copiilor. Pret negociabil. Detalii la
tel. 139.000 {; (0758.431.321 
ivan_alexandradiana@yahoo.com 

649. Tineretului, Piata Norilor, Rad-
ulescu Motru, apartament 3 camere, dec.,

et. 6/10, 65 mp, 1976,  107.500 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

650. Tineretului- Budapesta-construc-
tie 2021 dec., et. 1/3, 80 mp, 2021,

Tineretului- Budapesta- apartament 3
camere etaj 1/3, dec.,80 mp,living open
space,imobil 2021,2 balcoane, loc par-
care, finisaje premium, tamplare tripan,

sanitare Grohe, curte interioara, retras-loc
parcare 219.000 {; (0722.241.794 

bogdan.ilioiu@gmail.com 

651. Titan semidec., 66 mp, 1987, Va
oferim spre vanzare un apartament de 3

camere, semidec., renovat integral cu
instalatia electrica si sanitara schimbata,
2 grupuri sanitare, balcon, bloc izolat ter-

mic, an constructie 1987 99.900 {;
(0765.643.114 

gorgastefan@yahoo.com 

652. Titan - Fetesti dec., et. 3/4, 65 mp,
1970, 3 camere, cf.1, dec., 3/4, bloc

reabilitat, loc de parcare, boxa subsol,
renovat total 2012, mobilat si utilat com-
plet, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, liber, 95.000 {; (0723.840.830 

costin@evogrup.ro 

653. Titan - Parc IOR semidec., et. 9/9,
61 mp, 1968, Apartament situat in bloc

Potcoava, fara balcon, necesita renovare,
liber, intabulare. 81.000 {;

(0746.799.339 
alex.danulescu@gmail.com 

654. Titan -Liviu Rebreanu dec., et. 7/8,
67 mp, 1980, 10 minute metrou, 3 minute
Auchan, dec., bloc stradal vedere spate,

2 gr sanitare, termopane. 80.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

655. Titan 1 Decembrie, str. Prevederii,
la cateva minute de metrou, etajul 4/10,
dec., 62 mp, bloc 1976 reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, decent,
acte la zi, zona linistita, 1 balcon si 1 gr.

sanitar, merita vazut, 77.000 {;
(0728.879.795 

656. Titan Constantin Brancusi Parc  la
cateva minute de metrou, confort 1 semi-

dec., 65mp, etajul 8/9, bloc caramida
reabilitat, cu toate imbunatatirile noi,

instalatii noi, pozitie excelenta, acte la zi,
liber, merita vazut ! 91.000 {;

(0728.879.795 

657. Titan IOR dec., et. 3/4, 68 mp,
Lunca Bradului, 3 camere, vis a vis

scoala 195, et 3/4, dec., 68 mp, renovat,
mobilat, utilat, acces facil Nicolae Grig-

orescu, Park Lake, Dristor, Muncii, Vitan
126.000 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

658. Titan lac, Lunca Bradului dec., et.
parter/4, 65 mp, 1970, Titan lac, confort 1

dec., parter/4, fara imbunatatiri, balcon
inchis, suprafata 65 mp, bloc construit in
1970, nestradal, aproape de metrou Titan

si scoala 195 Hamburg 114.500 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

659. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67
mp, 1970, Cinema Gloria, Parc Ior, con-

fort 1, semidec., bloc reabilitat termic, ter-
mopane, parchet lemn masiv, lift nou, sit-
uat la 7-8 min metrou si 2-3 min parc Ior

86.000 {; (0732.135.471 

660. Titan metrou vav de parc, bd. Nico-
lae Grigorescu, dec., et. 4/10, 72 mp,

1984, langa metrou si parc, Titan, super-
pozitionare, bloc stradal, an c-tie1984,
vedere mixta, dec. 2 bai ambele cu fer-
eastra, camara, debara, curat, cadastru,
intabulare, energetic, se accepta credit
ipotecar 126.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

661. Titan Ozana Steriadi Fetesti -
Metrou 1 Decembrie semidec., et.

parter/4, 65 mp, 1970, apartament cu 3
camere in zona Titan Ozana la 10 minute
de Metrou 1 Decembrie 1918, confort 1,
semid., 65mp, parter din 4, balcon, zona

ferita de trafic. 77.500 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

662. Titan Pallady Valea Buzaului semi-
dec., et. 2/4, 65 mp,  78.000 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

663. Titan Parc  la 1 minut de metrou,
confort 1 semidec., 69mp, etajul 3/4, bloc
caramida reabilitat, cu toate imbunatatirile

noi, instalatii noi, mobilat utilat modern,
zona linistita, acte la zi, merita 126.500

{; (0728.879.795 

664. Titan Parc, semidec., et. 5/9, 64
mp, 1968, vizavi de parc, liber, mobilat la
comanda, imbunatatiri, loc parcare, fara
risc seismic, se poate cumpara si credit,
89000 E, 89.000 {; (0758.230.770 

andros@confortcasaimobiliare.ro 

665. Titan policlinica, 5 minute metrou,
pe Cozla, semidec., et. 7/10, 70 mp,
1970, vav gradinita 191, 2 balcoane,

semidec., geam baie, fara imbunatatiri,
liber, 76.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

666. Titan, semidec., et. 4/10, 72 mp,
1965, K Imobiliare propune str. Burdujeni,

etaj 4, apartament 3 camere semidec.,
suprafata 72 mp, curat, cadastru si intab-
ulare, liber 104.900 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

667. Titan, et. 1/4, Liviu Rebreanu inter-
sectie cu 1 Decembrie, cf. 1, 1/4, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, liber, maga-

zine, Auchan Titan aproape, scara curata,
scoala aproape, cadastru, intabulare,
disc., 88.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

668. Titan, semidec., et. 8/8, 76 mp,
1980, Piata Titan, 3 camere,2 gr. san-

itare, balcon, fara imbunatatiri, necesita
renovare, apropiere piata, centre comer-
ciale, metrou, imobil anvelopat, terasa
izolata, scara curata, usor negociabil,

83.000 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

669. Titan, 1 Decembrie, McDonalds
apartament 3 camere dec., 64mp, etajul
3/8, bloc 1977, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, 1 balcon si 1 gr sanitar,
zona linistita, acte la zi, merita vazut !

83.000 {; (0728.879.795 

670. Titan, 3 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1968, chiar pe Lunca
Bradului, vav scoala 195 Hamburg, bloc
reabilitat tip H, dec., gresie, faianta, par-

chet, termpane, usa metalica, geam baie,
liber, toate actele 126.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

671. Titan, Auchan, Parcul Teilor,  3
cam. cf. 1, etaj inferior, parcare subter-

ana, buncar antiatomic la subsol, imb., la
pret de 1.300 euro/mp. Eventual si 2
cam. si gars. noua la 1.300 euro/mp,
neg., comision 0, mutare imediata.

(0762.996.306 

672. Titan, Constantin Brancusi, dec.,
aproape de metrou si parc, confort 1

dec.., 64mp, etajul 3/4, bloc 1970 reabili-
tat, cu toate imbunatatirile noi, instalatii
noi, acte la zi, pozitie excelenta, merita

vazut, 99.000 {; (0728.879.795 

673. Titan, Drumul Gura Fagetului, par-
cul Teilor, dec., et. 2/4, 83 mp, 2020, pro-

prietar (exclus agentii), vand ap. 3
camere, et. 2 din 4, bloc finalizat in martie

2021, mobilat si utilat complet, balcon
inchis, loc de parcare inclus in pretul

apartamentului, 127.000 {;
(0767.093.292 

busoiionut86@gmail.com 

674. Titan, incalzire in pardoseala, 3 bal-
coane, pret promotional dec., et. 1/10,

116 mp, 2022,  106.667 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

675. Titan, incalzire in pardoseala,
Gradina de 166 mp dec., et. parter/3, 244
mp, 2022,  138.994 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

676. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
7/10, 68 mp, 1970, bloc reabilitat, renovat
complet, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 92.000 {; (0732.135.467 
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677. Titan, Liviu Rebreanu,  confort 1
semidec., 68 mp, etajul 7/10, bloc reabili-
tat, cu gresie, faianta, termopan, decent,
zona linistita, la 10 minute de metrou, 1
balcon si 1 grup sanitar, merita vazut,

81.700 {; (0728.879.795 

678. Titan, Liviu Rebreanu, Auchan,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1965, 10 minute

metrou, etajul 1 din 4, bloc reabilitat,
bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, posibilitate par-
care, 87.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

679. Titan, Liviu Rebreanu, Park Lake
Mall,  la 8 minute de metrou Dristor, con-
fort 1 dec., 69 mp, la parter/ 10 cu balcon,

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
partial mobilat, decent, zona linistita, acte

la zi, merita vazut 90.000 {;
(0728.879.795 

680. Titan, metrou semidec., et. 10/10,
68 mp, 1970, 5 minute distanta de metrou

Titan, 3 camere, confort 1 semidec.,
suprafata 68mp, situat la etajul 10/10,

constructie 1970, o baie, necesita ame-
najari, 2 balcoane, boxa, pacare, liber.

69.000 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

681. Titan, metrou la 7-8 min, bucatarie
mobilata si utilata dec., 90 mp, 2022,

115.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

682. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1970, Titan, metrou
Nicolae Grigorescu, confort 1 dec., etaj
3/4, imbunatatiri, renovat, 2 grupuri san-

itare, suprafata 70 mp, bloc tip H construit
in 1970, zona verde, linistita 125.000 {;

(0771.265.376 
agentie7@mauwis.ro 

683. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
Fuiorului semidec., et. parter/4, 65 mp,

1970, Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
confort 1 semidec., parter/4, renovat,

liber, suprafata 65 mp, balcon inchis, bloc
construit in 1970, in curs de reabilitare,

nestradal, str. Fuiorului 105.000 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

684. Titan, metrou Nicolae Teclu, dec.
dec., et. 4/6, 91 mp, 2022,  114.126 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

685. Titan, metrou Nicolae Teclu, IKEA -
2 minute dec., et. parter/11, 84 mp, 2022,

112.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

686. Titan, metrou Nicolae Teclu, terasa
spatioasa dec., et. 1/5, 84 mp, 2022,

99.500 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

687. Titan, metrou, semidec., et. 1/4, 75
mp, 1970, chiar la parcul Titanii, bloc 4
etaje, curat, reabilitat termic, 10 minute
metrou, scoala 195 Hamburg la circa 7

minute 98.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

688. Titan, Nicolae Grigorescu semi-
dec., et. 2/4, 63 mp, 1976, Mobilat si utilat

modern, bloc reabilitat, boxa, Nicolae
Grigorescu, Aleea Postavar 124.000 {;

(0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

689. Titan, Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou, dec., et. 8/9, 65 mp, 1975, 3
camere confort 1 dec., etaj 8/9, bloc

reabilitat, geam la baie, termopan, cadas-
tru, intabulare, liber 73.000 {;

(0761.532.117 

690. Titan, Ozana dec., 70 mp, 1980,
Urgent vand apartament mare, balcon
foarte mare, bucatarie mare, geam la

baie, scara curata, actele cadsatrale si
energetic sunt la zi. Pentru alte informatii

va rog sunati la telefon. Ocazie unica,
82.000 {; (0788.100.999 

simionimobiliare.office@gmail.com 

691. Titan, Ozana, 1 Decembrie, sector
3 dec., et. 4/4, 67 mp, 1970, Direct propri-

etar. Aleea Lipanesti, apartament 3
camere, dec., confort 1, bloc de 4 etaje,
bloc reabilitat 2018, etaj 4/4, scara cu 2
apartamente pe etaj, zona verde, ter-

mopane, usa metalica, boxa la subsol,
83.500 {; (0727.435.466 

692. Titan, Pallady, metrou la 3-4 min.,
pret promotional, dezvoltator dec., et. 5/6,

66 mp, 2022,  71.286 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

693. Titan, Parc Nicolae Grigorescu
Metrou semidec., et. 4/4, 67 mp, 1968,

Confort I, semidec., etaj 4 din 4, suprafata
utila totala 67 mp, balcon 5 mp, bloc

reabilitat termic si terasa refacuta com-
plet. 84.900 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobilare.ro 

694. Titan, Parc, Str. Odobesti, lux,  eta-
jul 1/10, semidec., 71 mp, bloc reabilitat,
amenajat lux, instalatii noi, semimobilat,

vedere parc, zona foarte linistita, la 8 min.
de metrou, 1 balcon si 1 gr. sanitar, meri-
ta vazut, 117.000 {; (0728.879.795 

695. Titan, Potcoava adiacent, dec., 68
mp, metrou Titan 5-6 minute, cf. 1, dec.,
etajul 4, balcon, 68 mp, curat, decent,

g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic, aproape
parcul IOR, scoli, gradinite, zona verde,

intabulat, disc., 88.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

696. Titan, Potcoava, str. Horbotei dec.,
et. 3/4, 64 mp, 1970, Persoana fizica

vand apartament liber, renovat in totali-
tate cu vedere pe ambele parti, baie cu

geam fara a fi pe colt, zona verde, 2
apartamente pe etaj, bucatarie de 10 mp,
intabulare. 102.000 {; (0790.054.361 

697. Titan, scoala 195 Hamburg, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1970, confort 1 dec., etaj

3/4, fara imbunatatiri, balcon inchis,
suprafata 65 mp, bloc tip H, construit in
1970, reabilitat termic, nestradal, zona

verde, fara zgomot, 120.000 {;
(0771.265.376 

agentie7@mauwis.ro 

698. Titan, Sectia 13 Politie semidec.,
et. 4/8, 70 mp, 1984, Ap. semidec., Sec-
tia 13 Politie. Et 4/8, 2 bai, renovat 2014,
anvelopat, su 69.4 mp, 1984.Scoala 82,
gradinita 196, piata Macarale, Auchan

Titan in proximitateMetrou 1 Dec 1918 la
550m, 7 min 110.000 {;

(0766.286.188 
Alina.tomescu86@yahoo.com 

699. Titan, terasa spatioasa, metrou
Nicolae Teclu, bloc finalizat dec., et. 7/7,

121 mp, 2021,  109.038 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

700. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3

camere Corp B+C, zona Pallady, Metrou
Nicolae Teclu, Caisului Residence 3,

96.410 {; (0757.572.272 

701. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 88 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 3

camere, dec., cu bucatarie inchisa si liv-
ing spatios. Incalzire prin pardoseala. 700

m metrou Nicolae Teclu, 99.598 {;
(0757.572.272 

contact@caisuluiresidence.ro 

702. Titan, Theodor Pallady, Sector 3,
Bucuresti dec., et. 1/4, 72 mp, 2019, vand

apartament 3 camere 72mp utili zona
Titan Theodor Pallady, str Postasului 35,

sector 3, Bucuresti, 122.000 {;
(0720.700.555/ 0766.492.703 

marius.dumitrescu88@gmail.com 

703. Titan- Liviu Rebreanu semidec., et.
7/10, 69 mp, 1970, 10 minute metrou si
parc, retras de la bulevard, 2 balcoane,

vedere mixta, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca. 79.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

704. Titan- Nicolae Grigorescu semi-
dec., et. 8/8, 69 mp, 1984, apartament 3
cam. semidec, 2 bai, 69mp, constructie
1984, et.8/8, bloc reabilitat, termopan,3
min.metrou Nicolae Grigorescu,piata

Titan,5 min. parc IOR, scoala,
gradinita,zona buna. Necesita renovare.
negociabil 79.900 {; (+40733848277 

razvan_nike@yahoo.com 

705. Titan- parc IOR semidec., et. 5/8,
68 mp, 1970, 7 minute metrou si

parc,renovat ,instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

85.000 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

706. Titan- parc, semidec., et. 4/4, 66
mp, 1968, Piata Matei Ambrozie, vanzare

apartament 3 camere, semidec., bloc
reabilitat, cf. I, 66 mp, toate imbunatatirile,

87.000 {; (0722.609.454 
anastasiucristina@yahoo.com 

707. Titan-Ozana, 2 bai, terasa spa-
tioasa dec., et. 1/7, 96 mp, 2022,
101.423 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

708. Titan-Ozana, 2 terasa, dec.,
Auchan Titan dec., et. 7/7, 102 mp, 2022,

105.893 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

709. Titan-Pallady, 2 balcoane, dimen-
siuni generoase dec., et. 6/7, 84 mp,
2022,  86.056 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

710. Titan-Pallady, 2 balcoane, pret
promotional, dezvoltator dec., et. 1/4, 90

mp, 2022,  100.700 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

711. Titan-Pallady, aproape de metrou,
IKEA si Auchan dec., et. 6/11, 62 mp,
2022,  91.000 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

712. Titan-Pallady, balcon de 10 mp,
aproape de metrou dec., et. 1/5, 81 mp,
2022,  102.108 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

713. Titan-Pallady, dec., 2 balcoane,
pret promotional dec., et. parter/4, 82 mp,

2022,  82.250 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

714. Titan-Pallady, dimensiuni gen-
eroase, 2 balcoane, dec., dezvoltator

dec., et. 3/8, 89 mp, 2021,  88.770 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

715. Titan-Pallady, dimensiuni gen-
eroase, pret promotional dec., et. 1/4, 88
mp, 2022,  87.820 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

716. Titan-Pallady, metrou la 6-7 min,
IKEA si Auchan dec., et. parter/11, 56 mp,

2022,  85.000 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

717. Titan-Pallady, metrou la 7-8 min,
2 balcoane, fara comision dec., et. 3/7,

93 mp, 2022,  98.571 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

718. Titan-Pallady, pret promotional,
aproape de metrou, dezvoltator - fara

comision dec., et. parter/5, 72 mp, 2022,
75.366 {; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

719. Titan. Apartament 3 camere mobi-
lat , cu boxa si parcare dec., et. 2/3, 91

mp, 2015,  119.500 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

720. Trapezului, 1 Decembrie, bloc
reabilitat, etaj 1/4, boxa, rezidential dec.,

et. 1/4, 62 mp, 1975,  108.000 {;
(0722.323.657 

marius.badea@heramba.ro 

721. Trapezului, chiar la metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 5/6, 75
mp, 2014, stradal pe Theodor Pallady,
vedere spate, mansarda, etajul 5 si 6,

instalatii electrice si sanitare noi, 2 gr san-
itare, centrala, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, scara interioara
70.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

722. Trei camere 101 mp, modern, 2 bal-
coane, 2 bai, dec., et. 5/6, 101 mp, 2021,
3 camere 101 mp, 2 balcoane,2 bai. 0%
comision 122.500 {; (0742.400.300 

723. Ttan Metrou semidec., et. parter/4,
68 mp, 1976, parter/4 etaje, bloc construit

in anul 1976, semidec., cu o suprafata
totala de 68 mp.confort 1,usa metalica,

aer conditionat, tamplarie geam ter-
mopan, bloc anvelopat termic interior/
exterior. 87.000 {; (0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

724. Tudor Vladimirescu, Drumul Taberei
dec., et. parter/10, 72 mp, 1978, Linistit
calduros luminos, foarte confortabil! Va
oferim Apartament de 3 camere dec. in
inverzitul Drumul Taberei. La 5 min de
Metrou Tudor Vladimirescu, Locuinta

foarte bine structurata, compusa din Liv-
ing incapator, doua dormitoare mari

bucatarie foarte spatioasa, baie, balcon si
hol lung. Locuinta se afla in bloc foarte

bine construit din structura placi beton din
1978 in bloc deosebit de linistit cu iesire

pe ambele parti (securizat cu camere
video si interfon). Apartamentul cu design
modernizat, instalatii schimbate, materi-
ale calitate premium din cupru, calorifere
noi, gratii moderne fier forjat, usi duble

generoase lemn masiv facute la coman-
da Franta, sunt doar cateva detalii ce
asigura atmosfera relaxanta si confort

deplin. Locuinta incapatoare si cal-
duroasa are un total de 72 mp. Zona

Excelenta vecini civilizati si curati, Smart-
Parking langa bloc. Acte la zi !Direct Pro-
prietar. Pentru detalii va asteptam la tel.

92.900 {; (0720.336.054 
Havehouse2019@gmail.com 

725. Turnu Magurele, Brancoveanu
dec., et. 3, 79 mp, 2021, Oferta aparta-

ment 3 camere cu finalizare rapida. Birou
vanzari dezvoltator, comision 0, tva 5%

inclus, STB langa bl, Posibilitate person-
alizare ap. 83.000 {; (0734.711.958 

726. Unirii dec., et. 1/8, 95 mp, 1990,
Agentia Imobiliara Randra va propune

spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat in zona Unirii. 170.000 {;

(0735.897.199/ 0771.760.507 
officedrumultaberei@gmail.com 

727. Unirii - Octavian Goga stradal, bloc
Monolit dec., et. 7/8, 80 mp, 1994, vedere
mixta, renovat recent,finisaje superioare,
mobilier de calitate, utilat complet cu: plita
pe gaz, cuptor, hota, frigider, masina de

splat rufe/vase, AC, microude, TV, balcon
inchis, toate actele, liber. 159.000 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

728. Unirii Splai, Mihai Bravu, finalizat,
dec., et. 1/6, 78 mp, 2020, Dezvoltator -

vinde. 0% comision, 5 minute fata de
metrou, 10 minute pana la parc Tineretu-
lui. Bloc nou de caramida pe structura de

beton, 2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa. 138.000 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

729. Unirii Zepter dec., et. 8/9, 89 mp,
1986, Apartament deosebit cu patru bal-
coane, dec., vedere bulevard, bloc ultra-

civilizat, vecini linististi, posibilitate loc
parcare, doua gr sanitare, bucatarie
mare, ideal firma sau resedinta, liber

198.800 {; (0744.505.999 
alexandru@k-imobiliare.ro 

730. Unirii, Cauzasi, dec., et. 1/4, 96
mp, 1938, apartament 4 camere cu multi-
ple spatii anexe situat in vila la et 1 din 4,
vechiul cartier Evreiesc, in proximitatea

Tribunalului Bucuresti. 125.000 {;
(0771.569.779 

marius.proca@gmail.com 

731. Unirii, Libertatii, dec., et. 8/8, 82
mp, 1985, constructie 1985, etaj 8/8,
apartament cu 3 camere, cu 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, mobilat si utilat,
suprafata utila de 78 mp + balcon de 4

mp pe toate cele 3 camere 135.000 {;
(0799.984.105 

732. Unirii, Natiunile Unite, centru vechi,
dec., et. 6/7, 1995, apartament de 3

camere in zona Piata Unirii, zona cen-
trala, pe Bd. Natiunile Unite, cu o suprafa-
ta utila de 95 mp, situat la etajul 6 din 7,
cu 2 balcoane inchise, loc parcare, an

1995, pret neg., 249.000 {;
(0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

733. Unirii, Nerva Traian, Octavian
Goga, dec., et. 7/8, 80 mp, 1996, zona

ultracentrala, bloc stradal cu vedere
mixta, confort 1 dec., etajul 7/8, 80 mp,
bloc 1996, necesita renovare, pozitie

excelenta, aproape de Unirii, acte la zi,
liber, merita vazut, 140.000 {;

(0728.879.795 

734. Unirii, Regina Maria, dec., et. 8/8,
83 mp, 1991, liber, 3 camere, 83 mp,

dec., centrala termica, 3 balcoane, inst.
cupru, izolat exterior, et. 8/8, mobilat, uti-
lat, bloc 1991, situat la 5 min. de metrou

Unirii, Palatul Parlamentului, cad., intabu-
lare, 138.000 {; (0723.389.967 

735. Unirii, Traian, semidec., et. 1/2, 67
mp, 1940, apartament 3 camere, etaj

1/S+P+2+pod, 65 mp utili+ balcon 2,30
mp, baie, boxa de 7,65 mp la demisol si 1
camera cu wc in pod in suprafata de 7,62

mp, centrala termica, fara alte
imbunatatiri. 105.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

736. Unirii- Libertatii- Bingo Europa
semidec., et. parter/3, 68 mp, 1935,

Agentia Sweet Home Consulting SRL, va
propun spre vanzare apartament 3

camere, stradal, situat la parterul blocului
,cu intrare separata,fost salon de infru-
musetare. Anul constructiei 1935, comi-
sion 3% 65.500 {; (0723.460.200/

021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

737. UNIVERSITATATE str. EDGAR
QUINET IDEAL INVESTITIE REGIM

HOTELIER dec., et. 3/8, 76 mp, 1938,
102.000 {; (0723.254.452 

cristian.pescariu@kw.ro 

738. Universitate, Bd. I.C. Bratianu nr.
6, dec., et. 4/8, 82 mp, 1950, vis a vis de
Spitalul Coltea, etaj 4/8, fara risc seismic,
intrare stradala, vedere fata/ spate, 2 bai,
logie si balcon, suprafata 78 mp, propri-

etar 105.000 {; (0746.091.481 

739. Universitate- Coltea dec., et. 3/5,
60 mp, 1960, Piata Universitatii-str.

Doamnei, 3 camere, vis-a-vis de spitalul
Coltea, et 3/5, dec., ap luminos, vedere
bd.Bratianu, blocul se afla pe lista imo-
bilelor cu risc seismic U2. 85.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
office@songinvest.ro 

740. Uverturii, Virtutii, Militari Aparta-
ment 3 camere semidec., et. 9/9, 70 mp,

1967, Compartimentare:
semidec.Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 1Nr.bal-

coane: 2An constructie: 1967Regim inal-
time: P +9ESuprafata construita: 80 mp

85.000 {; (0723.095.532 

741. Valea Lunga, Apusului, semidec.,
et. 3/4, 1972, apartament 3 camere semi-

dec., etaj 3 din 4, confort 3, 41 mpu,
Valea Lunga, Apusului Militari, necesita
renovare, pret negociabil, nu se accepta
creditare, mai multe poze pw whatsup,

(0726.481.511 
ocaziebuna@gmail.com 

742. Vanzare apartament 3 camere,
Piata Amzei semidec., et. 49, 70 mp,
1958,  115.000 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

743. Veteranilor. Apartament 3 camere
in bloc nou Comision Zero semidec., et.

1/3, 105 mp, 2020,  170.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

744. Veteranilor. Apartament 3
camere+terasa in bloc nou Comision
Zero semidec., et. parter/3, 101 mp,
2020,  160.000 {; (0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

745. Veteranilor. Apartament 3
camere+terasa in bloc nou Comision
Zero semidec., et. 3/3, 161 mp, 2020,

220.000 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

746. Victoriei, Titulescu, dec., et. 10/11,
74 mp, 1981, 5 minute Piata Victoriei,

bloc stradal, reabilitat, renovat recent, an
constructie 1981, dec., 2 grupuri sanitare,
cadastru, intabulare, accept credit, liber,

145.000 {; (0734.830.800 

747. Virtutii, apartament 3 camere, tip
duplex, finalizat, mutare rapida, dec., et.

11/12, 91 mp, 2020,  150.500 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

748. Virtutii, apartament finalizat, 88
mp utili, mutare imediata, dec., et. 12/12,

88 mp, 2020,  145.000 {;
(0764.665.766 

simona@apartamentdecumparat.ro 

749. Vitan dec., et. 3/10, 70 mp, Hyper-
marketul Auchan, cf1, dec., etaj 3, bal-
con, 70mp, langa sc. gen. nr 87, bloc

reabilitat termic, scara curata, aproape
mijloace transport, metrou 10 minute,
cadastru, intabulare disc 83.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

750. Vitan dec., et. 10/10, 71 mp, 1978,
Vind ap 3 cam et 10/10 foarte curat se

vinde mobilat si utilat (dupa preferinta) g f
p t usa metalica centrala 2 aere condi-

tionate 2 bai balcon 4,32 mp inchis in ter-
mopan merita vazut 91.500 {;

(0724.681.908 

751. Vitan Barzesti, bloc finalizat, Direct
Dezvoltator,  et. 6/7, 77 mp, 2021,

109.286 {; (031.005.18.20 
andrei.u@star-construct.ro 

752. Vitan Barzesti, in spate la Hotel
Rin, dec., et. 1/8, 2007, Vand apartament
3 camere, 2 bai, bucatarie, dresing, mobi-
lat, utilat complet, balconul este amenajat

ca mini birou, cu aer conditionat si
incalzire in padoseala. 113.700 {;

(0733.633.100 
pro_totadesign@yahoo.com 

753. Vitan Mall dec., et. 2/8, 84 mp,
1990, Apartament 3 camere Vitan Mall,
dec., vedere mixta, bloc reabilitat termic,

2 bai, 2 balcoane, foarte spatios, bine
compartimentat. 129.500 {;

(0720.302.537 
traian.ciubuc@gmail.com 

754. Vitan Mall Apartament de Lux !  la 2
min de Mall, confort 1 dec., 80mp, etajul

7/8, bloc 1988, amenajat lux, instalatii noi,
mobilat utilat modern, foarte curat, zona
linistita, 2 gr sanitare, acte la zi, merita
vazut! 145.000 {; (0728.879.795 

755. Vitan Mall apartament superb 130
mp utili plus terasa de 262 mp dec., et.
parter/8, 392 mp, 2016,  319.000 {;

(0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

756. Vitan Mall Ocazie !  aproape de
Mall confort 1 dec., 84mp, etajul 2/8, bloc
1989 reabilitat, cu imbunatatiri decente, 2
gr sanitare si 2 balcoane, zona linistita,
acte la zi, merita vazut ! 128.000 {;

(0728.879.795 

757. Vitan Mall str Brailita pompieri hol
tip L dec., et. 2/8, 84 mp, 1989, particular,
3 cam, dec, 2/8, 1989, 2 balc, 2 bai, g,f,p,
t, um, reabilitat.Total util 84.77 mp sufrag

20.34 dormitoare 15.13, 12.77 bucat
10.45 baie 4.15 grup sanit 1.87 hol 9.55

balcoane 5.49,5.04 mp 129.500 {;
(0726.054.771 

dutadana@gmail.com 

758. Vitan Mall, dec., et. 2/8, 80 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,
etaj 2/8, dec., 80mp, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, bloc 1991 cadastru, intabu-
lare 137.000 {; (0722.359.898 

office@interpartes.ro 

759. Vitan Mall, str. Foisorului,  etajul
4/8, dec., 83 mp, bloc 1989, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, curat, zona linistita, acte
la zi, 2 balcoane si 2 gr. sanitare, merita

vazut, 146.000 {; (0728.879.795 

760. Vitan Mall, super oferta, dec., con-
fort 1 dec., 78 mp, etajul 7/8, bloc 1990

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii schimbate, mobilat, 2 gr.

sanitare, acte la zi, pozitie excelenta,
merita vazut, 130.000 {;

(0728.879.795 

761. Vitan Mall, vanzare apartament 3
camere, dec., et. 7/8, 80 mp, 1991, cf.1, 2
grupuri sanitare, hol H, apartamentul este

renovat si se vinde mobilat, cadastru,
intabulare 130.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

762. Vitan Rin Grand Hotel Autovit dec.,
et. 5/11, 100 mp, 2008, 3 camere foarte

spatios situat in spatele Hotelului Rin
Grand, constructie 2008, centrala termi-

ca, loc de parcare in propritate, suprafata
85 mp utili, 13 mp balcon inchis cu ter-

mopan, renovat, 2 bai 115.000 {;
(0738.191.098 

traian.ciubuc@gmail.com 

763. Vitan, Delta Vacaresti, 3 camere,
mutare imediat, vedere Delta dec., 84

mp, 2021,  121.000 {; (031.005.07.19 
diana.d@star-construct.ro 

764. Vitan, InCity Residence, dec.,
et. 5/15, 95 mp, 2010, Calea Dud-
esti, Dristor, la 5 min. de metrou,
si 5 min. de Mall Vitan, bloc nou,

2010, finisat nou, se vinde si
mobilat si utilat complet, terasa

mare 10 mp, paza 24/24, videoint-
erfon, 2 bai, 183.000 {;

(0722.211.146 
pegusimobiliare@yahoo.com 

765. Vitan, Muresana, semistradal, 1 km
Dristor! dec., et. 4/4, 73 mp, 1983, ocazie,
doar pentru cei care cunosc si avantajele

ultimului etaj, liniste, total dec., 2 bal-
coane si 2gr sanitare, imbunatatit, ter-

mopan,etc,acte,acc orice credit, parcare
ADP, exclusivitate, seriozitate 87.990 {;

(0764.841.843 

766. Zona 0, apartament 3 camere 70
mp, comision 0% semidec., et. parter/11,

70 mp, 1975, La 3 minute de metrou
Unirii, parter, renovat si reamenajat inte-
gral in 2019, materiale de cea mai buna

calitate. Ideal pentru persoane care
doresc sa fie conectati la viata orasului

sau investitori! 130.000 {;
(0729.933.569 

12. Aviatorilor apartament generos in
cartierul Aviatorilor dec., et. 2/2, 104 mp,

1952,  299.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

13. Aviatorilor, et. demisol/2, situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana, este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri ter-

mopan, centrala proprie. Se poate vinde
si cu chiriasi ca si investitie. 270.000 {;

(0766.252.186 
cristiradu20@yahoo.com 

14. Aviatorilor, Kiseleff, Charles de
Gaulle, comision 0%, penthouse deosebit
dec., et. 3, 275 mp, 2006,  1.350.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

15. Berceni dec., et. 6/10, 80 mp, 1981,
Particular vand apartament 4

camere.Apartamentul contine 2 bai,2 bal-
coane. Proximitate spital, piata etc. Exclus
intermediari 116.000 {; (0724.885.211 

anisoaranicu60@yahoo.com 

16. Berceni 4 camere, Metroul Aparatorii
Patriei dec., et. 3/8, 83 mp, 1982,

125.000 {; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

17. Berceni sector 4 adiacent Bulevardul
Metalurgiei ! dec., et. 4/11, 108 mp, 2022,
Ap de 4 cam complet finisat, cu o suprafa-
ta utila totala de 110.15 mp. Ap are living

foarte spatios de 20,41mp, bucatarie
inchisa de 9,27mp, dormitoare de 13 mp
si 16 mp ,2 bai ,debara si 2 balcoane .

119.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

18. Berceni, Gradistea, 4 camere de
vanzare, dec., et. 4/4, 84 mp, 1978,

124.999 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

19. Berceni, Piata Resita semidec., et.
8/8, 80 mp, 1982, 4 cam confort 1 semi-
dec. 8/8, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

bransat gaze, terasa refacuta, liber,
74.500 {; (+40726115646/

+40726115646 
nitzu_nicolae@yahoo.com 

20. Bragadiru, Fortuna Residence,
dec., et. 5/5, 2014, apartament tip pent-
house foarte spatios cu scara interioara
ce se vinde impreuna cu 2 locuri subter-
ane suprafata totala 16 mp. 129.000 {;

(0723.567.937 
cristina_hornoiu@yahoo.com 

21. Brancoveanu Budimex. Vanzare
apartament 4 camere dec., et. 1/4, imobil
dec., 85 mp, 1974, Etaj 1/4, 2 gr sanitare,
balcon, bloc curat, renovat gresie, faianta,
termopan , parchet, usa metalica, posibili-

tate centrala termica (0760.276.504 

22. Brancoveanu, adiacent, apartament
4 camere dec., et. 5/8, 99 mp, 2022,

125.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 

liliana.serban@zonadesud.ro 

23. Brezoianu, Cismigiu semidec., et.
3/8, 144 mp, 1938, Cismigiu, 144 mp,

amenajat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
et. 3/8, constructie 1938 fara bulina (bloc
consolidat in 1977) cadastru, intabulare

240.000 {; (0724.590.266/ 074708013 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

24. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10,
82 mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, bloc

reabilitat, centrala proprie, cadastru, intab-
ulare, stradal, acces imediat metrou Obor,

merita vazut, 120.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

25. Bucurestii Noi dec., et. parter/3, 80
mp, 2011, apartament cu gradina, redus
de la 4 la 3 camere, proprietar 188.000

{; (0721.336.984 
vera2046@gmail.com 

26. Bucurestii Noi, metrou Jiului, parc
Bazilescu dec., et. 3/3, 2007, penthouse 5

camere, etaj 3, suprafata utila 120 mp,
terasa 36 mp, finisaje de calitate, aer con-

ditionat, centrala proprie, mobilat/ utilat,
garaj subteran, 2 boxe, bloc curat, vecini

civilizati, vecinatati bune 190.000 {;
(0731.848.878 

cristian@21imobiliare.ro 

27. Calea 13 Septembrie nr. 102, langa
hotel Marriott semidec., et. 6/8, 80 mp,
1985, Ap. 4 camere, 2 bai, renovat inte-
gral in 2020 (inclusiv reteaua electrica si
cea sanitara), adaptat pt. oameni inalti
(usile interioare, mobila) 235.000 {;

(0756.810.556 
avocatdreptsportiv@gmail.com 

28. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
2/3, 155 mp, 2021, K, Imobiliare propune
un penthouse de lux, 5 camere, doua bai,

terasa, boxa subsol, retras 50 m de la
sosea, zona foarte linistita, comision 0,
ready to move, superb. Pret negociabil,

nu se plateste TVA 285.000 {;
(0744.505.999 

alexandru@k-imobiliare.ro 

29. Calea Vacaresti, v.a.v. Delta
Vacaresti, dec., et. 1/8, 88 mp, 1983, ap. 4

camere-transformat.in 3 camere, et.1/8,
dec..an 1983. Doua gr. sanitare (baie cu

geam), doua balcoane, inchise.Ter-
mopane, living 34,50 mp, 137.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

30. Calea Victoriei, apartament exclu-
sivist 6 camere locatie unica langa par-

curile Icoanei si Ioanid, dec., et. parter/3,
140 mp, 1937,  259.000 {;

(0722.211.122 
vlad@vgheorghiu.ro 

31. Calea Victoriei, apartament exclu-
sivist 6 camere locatie unica langa Par-
curile Icoanei si Ioanid, dec., et. parter/3,

140 mp, 1937,  259.000 {;
(0722.211.122 

vlad@vgheorghiu.ro 

32. Chisinau Bulevardul, Cartier Pante-
limon dec., et. 3/4, 98 mp, 2021, Dezvolta-
tor vand apartament 3 camere in zona Bd

Chisinau. Imobil D+P+3E+M. In imobil
sunt apartamente de 2,3 si 4 camere. 2
camere et 3 - 90000+TVA., 3 camere -

160000+TVA, 2 camere mansarda
75000+TVA, 2 camere demisol -

65000+TVA. 160.000 {;
(0723.980.250 

33. Cismigiu Kogalniceanu Apartament
5 camere semidec., et. 2/2, 195 mp, 1930,

Cismigiu Kogalniceanu, apartament 5
camere, 2/2+m, singur pe etaj, liber, fara
amenajari. 165.000 {; (0749.192.582/

0765.245.736 
ygioc68@yahoo.com 

34. Clucerului, singur pe etaj, view
spectaculos dec., et. 5/5, 210 mp, 2000,

449.500 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

35. Colentina, Mc Donald’s,  et. 1/10, 95
mp, 1979, cf. I, 2 balcoane, 2 bai,

imbunatatiri decente, acte la zi, se accep-
ta credit, liber imediat, clasa energetica B,

vizite oricand, merita, sunati acum,
95.000 {; (0728.879.794 

36. Colentina, parc Plumbuita, bloc
stradal McDonald’s semidec., et. 8/10, 90

mp, 1980, apartamentul are 4 camere
(transformat in 3) semidec. in cartierul

Colentina, in bloc stradal cu priveliste fru-
moasa, etajul 8/10. magazinul Mega
Image la parterul blocului si Parcul

Plumbuita. 96.000 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

37. Crangasi Giulesti apartament 4
camere bloc 2008 semidec., et. parter/5,
157 mp, 2008, Crangasi Giulesti Ansam-
blul Rezidential Lemon Garden, aparta-

ment foarte spatios, situat la parter, terasa
54 mp, dispune de 2 locuri parcare.

117.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@gmail.com 

38. Crangasi, semidec., et. 5/8, 86 mp,
1984, ap. 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, centrala termica, 2 dormitoare

dec.e, living cu dormitor si baie principala,
necesita modernizare, se vinde mobilat,
utilat, acelasi pret usor neg., 1,5 com ag

125.000 {; (0785.540.505 
fivgalimob@yahoo.com 

39. Crangasi, str. Olanesti nr. 3, etaj 8
din 8, apartament 4 camere, 2 bai dec., et.

8/8, 83 mp, 1986,  111.000 {;
(0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

40. Dacia bd. nr. 112, dec., et. 2/2, 71
mp, 1950, apartament 4 camere, dec., sit-

uat la etajul 2/2, in suprafata de 71 mp
utili, liber, centrala noua, renovat, stradal,
2 locuri de parcare in curte 95.000 {;

(0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

41. Dacia, Maria Rosetti, semidec., et.
1/2, 155 mp, apartament 5 camere, 175

mp, 1/2+m, liber, fara risc/urgenta,
195.000 {; (0749.192.582/

0765.245.736 
ygioc68@yahoo.com 

42. Decebal dec., et. 6/8, 114 mp, 1995,
Decebal-MegaImage, stradal, apartament

4 camere, etaj 6/8, dec., suprafata 114
mp, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane mari,
cadastru, intabulare,bloc monolit, con-

structie 1995 229.000 {;
(0722.359.898 

office@interpartes.ro 

43. Despot Voda Residence, penthouse,
loc parcare, dec., et. 3/5, 87 mp, 2021,
suprafata utila 87 mp +terasa 25 mp

insumeaza o suprafata totala 112 mp.
Imobilul este constructie 2021, situat la

etajul 3/P+5. Incalzire prin pardoseala, fin-
isaje premium. Beneficiaza de loc par-

care, 275.000 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

44. Distor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 85 mp, 1982,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat, cen-
trala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, ter-

mopane, gresie, faianta, liber, 133.000
{; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

45. Doamna Ghica Terasa, 98 mp, cen-
trala proprie, dec., et. 4/4, 98 mp, 1987,

Parcul Lunca Florilor, dec., 98 mp, etaj 4,
bloc 1987. Ap. are centrala termica pro-

prie, geamuri termopane, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, 2 locuri de parcare

ADP, acte la zi, 118.000 {;
(0755.600.060 

46. Doamna Ghica, Tei, dec., et. 5/9, 90
mp, 1977, Lukoil, dec., fara imbunatatiri,

vedere mixta, zona verde 2 parcuri,
scoala si facultate UTCB, acte la zi, cash,
credit, agentie, vecinatati Pipera, Colenti-
na, Obor, Stefan cel Mare 118.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

47. Domenii, yona linistita intr-un imobil
cu doar 4 locuinte, arhitectura exception-

ala semidec., et. 1/3, 138 mp, 2022,
340.000 {; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

48. Dorobanti, Capitale vanzare ap. 5
cam. in vila, dec., et. 1/1, 1945, etaj 1/1,

boxe, garaj, constr. 1945, liber cf, stare fb,
suprafata ap. 235 mp, utili arh deosebita

comision 3,5%+tva, rog seriozitate,
525.000 {; (0720.533.650/

0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com 

49. Dorobanti, Piata, semidec., et.
parter/2, 107 mp, 1950, apartament 4-5
camere, parter/D+P+2E, in vila renovata
in 2010, fatada a fost termoizolata, 78 mp
utili+ 2 balcoane 6 mp+ dormitor si baie la
Demisol in suprafata de 23 mp, suprafata

totala 107 mp. 299.000 {;
(0724.299.311 

mariuseurobest@gmail.com 

50. Dorobanti, str. Tudor Vianu nr.10,
dec., et. parter/3, 115 mp, 2004, hoch-

parter in str. Tudor Vianu nr. 10, la 20 m
de Calea Dorobantilor - cafeneaua Pas-
cucci, apartament superb de 4 camere: 3
mari (18, 23 si 24 mp.) + una mica de ser-

viciu, de 12 mp 295.000 {;
(0722.676.652 

lazarescucalin@gmail.com 

51. Dristor Metrou dec., et. 5/10, 88 mp,
1982, Ramnicu Sarat, stradal, bloc reabili-

tat, centrala, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
termopane, gresie, faianta, liber, situat la

8-10 min metrou Dristor si mall Park Lake,
133.000 {; (0732.135.471 

52. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
6/10, 82 mp, 1984, apartament de 4

camere dec. cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane. Apartamentul este renovat inte-

gral. Arata ca in poze. Toate actele,
151.000 {; (0769.651.162 

53. Dristor, Rm. Sarat, Supermarket
Auchan, semidec., et. 5/10, 90 mp, 1976,
agentie imobiliara, comision 2%, construit

in 1976, etaj 5/10, reabilitat termic, ter-
mopan integral, 2 balcoane inchise cu ter-

mopan, vedere est si vest, liber, hol
locuibil glasvand cu sufragerie, 109.900

{; (0723.627.543 

54. Dristor- Ramnicu Sarat- Park Lake
dec., et. 5/8, 88 mp, 1982, 10 minute

metrou, piata si Park Lake, dec.,2 gr san-
itare, 2 balcoane, suprafata 88,45 mp, ter-
mopane, gresie, faianta,liber. 133.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

55. Drumul Taberei semidec., et. 7/8, 90
mp, 1983, B-dul 1 Mai, Scoala 59, et.7/8,
confort 1, semidec., hol patrat, termopan
partial 90mp., acte, bloc curat intretinut,

cu 2 lifturii, c-tie 1983, acces usor.
105.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

56. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 92 mp,
Scoala 197, c-tie1980, ap. de 4 camere et

4, decomadat, renovat , parchet masiv,
curat, bloc civilizat, lift, se poate vinde

optinal cu mobila, acces usor, zona buna,
5 min metrou, stb, 120.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

57. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
62 mp, 1970, Zona Parc Moghioros,Lic
Pedagogic,Eugen Lovinescu, 4 camere
confort 2, et.2/10, locuibil, 63 mp, partial

imbunatatit, aproape stb, piata, magazine,
metrou, gradinite, loc parcare, comision

2% 69.000 {; (0735.051.778/
0735.051.778 

58. Drumul Taberei - Compozitorilor
semidec., et. 8/8, 88 mp, 1983, Drumul
Taberei - Compozitorilor, semistradal, 4

camere 90 mp, centrala termica, loc par-
care, 2 balcoane, 2 gr san, termopan, par-

chet, gresie, faianta, 8/8 + etaj tehnic,
liber, 1983, acte. 95.900 {;

(0769.088.539 

59. Drumul Taberei 34 semidec., et.
5/10, Drumul Taberei 34 - Policlinica, 4
camere, 5/10, 61 mp, mobilat si utilat

complet, foarte curat, 2 grupuri sanitare,
termopan, parchet, gresie, faianta, aer
conditionat, balcon, liber. 83.000 {;

(0769.088.539 

60. Drumul Taberei Ap. 4 camere semi-
dec., et. parter/10, 82 mp, 1980,
115.000 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Auchan Parc, dec.,
et. 2/4, 81 mp, 1970, Auchan vis a vis, et.
2, confort 1 decomadat, izolat, necesita

igienizare, centrala termica proprie, contor
gaz, aer conditionat, liber, acces usor,

pozitie excelent, 5 min de metrou, acces
Militari, Crangasi 105.000 {;

(0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

62. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
2/4, 80 mp, 1970, apartament 4 camere
confort 1, dec., etaj 2/4, st= 80 mp, bloc

reabilitat termic, centrala proprie, ter-
mopane, calorifere schimbate, liber, intab-

ulat, vedere mixta, toate facilitatile,
metrou, parc, magazine, piata. 109.000

{; (0731.144.152 

63. Drumul Taberei, Auchan, BRD, dec.,
et. 2/4, 81 mp, 1970, Et. 2/4, conf.1 dec.,

liber, 2 ap. aer cond Daikin, centrala termi-
ca proprie Imergas, contor gaz, reabiliatat
exterior, termopane, necesita igienizare,

liber, zona buna cu acces usor parc, piata,
stb etc., 105.000 {; (0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

64. Drumul Taberei, Compozitorilor, Kau-
fland dec., et. 4/10, 85 mp, 1980, dec.,

etaj 4/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
parchet, termopan, usa metalica, contor-

izat individual, intabulare, cadastru,
accept credit, pret usor negociabil.

105.000 {; (0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

65. Drumul Taberei, Favorit, scoala 197,
semidec., et. 2/4, 90 mp, 1965, bloc

reabilitat termic, termopane, 2 grupuri
sanitare, curat, acte, 120.000 {;

(0727.279.336 

66. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 7/8, 90 mp, 1984, agentie ofer spre

vanzare apartament de 4 camere, et. 7/8,
cf. 1, semidec., fara imbunatatiri, necesita

renovat, 2 grupuri sanitare, suprafete
mari, acte la zi, accept credit, 105.000

{; (0786.325.404 
mihai.publicimob@gmail.com 

67. Drumul Taberei, Timisoara, Plaza
Romania dec., et. 4/5, 121 mp, 2022,

Apartament 4 camere 121mp bloc nou
15apart, la cheie finisaje lux, centrala,
incalzire pardoseala, finalizare 2022,

langa mall Plaza Romania www.premi-
umplaza.ro 215.600 {; (0749.115.511/

0745.005.500 
proprietatinoi@gmail.com 

68. Drumul Taberei, Tricodava,
Auchan,Centrala dec., et. 2/4, 80 mp,

1971, liniste, verdeata, aproape de
metrou si parc, et 1/4, dec., bloc reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, vedere mixta, 2 grupuri san-
itare, instalatii sanitare schimbate, toate
actele. 107.000 {; (0786.325.404 

69. Drumul Taberei, Valea Calugareasca
semidec., et. 4/10, 60 mp, 1975, Agentie
imobiliara comision 0%- centrala proprie
noua, termopan, parchet, gresie, faianta,

semi-mobilat, utilat, apartamentul igienizat
recent, prize-intrerupatoare si panou elec-

tric nou. 75.900 {; (0739.521.513 
razvan@totali.ro 

70. Drumul Taberei-parc- 2/10, vedere
mixta, termopan semidec., et. 2/10, 63

mp, 1972, Ag imobiliara-parc-sdec-2/10,
termopan, balcon la dormitorul mare, 2
grupuri sanitare, orientare Est si Vest,

conducta de gaz pe palier, usa metalica,
scara curata, repartitoare/ apometre,

calorifere schimbate 70.500 {;
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

71. DUPLEX 5 camere in vila, vis a vis
Parcul Mogosoaia semidec., et. 2/2,

145.00 mp, 2018,  285.000 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

72. Eroii Revolutiei, Sura Mare, dec., et.
3/8, 95 mp, 1989, apartament superb,

superfinisat, complet renovat. Se vinde cu
bucatarie si electrocasnice absolut noi

(cuptor electric, plita, hota, masina spalat
vase Electrolux). Optiuni pentru tot

mobilierul in mare parte nou. Apartamen-
tul se afla intr-o zona centrala la doar 5

min mers pe jos fata de statia metrou Eroii
Revolutiei si la 5 min mers pe jos fata de

parcul Tineretului. Cu masina, 10 min.
pana in Piata Unirii. Incalzirea este cen-

trala asigurand o incalzire excelenta la un
pret foarte redus. Este dotat cu aer condi-
tionat si are rezervat un loc de parcare,

149.000 {; (0726.140.343/
+46761250387 

nicolaebxl@yahoo.com 

73. FeliCity cu terasa superba, aparta-
ment 4 camere dec., et. 3, 113 mp, 2015,

180.000 {; (0765.474.485 
contact@victorion.ro 

74. Ferentari, semidec., et. 1/4, 58 mp,
1975, vand 4 cam., cf. 2 etaj 1/4, g, f, t,
um, centrala gaze, liber, acte la zi, se
acepta credit, str. Ilmasului Ferentari

39.000 {; (0767.306.888/
0767.841.886 

gabysanduimob@yahoo.com 

75. Ferentari, Anghel Dogaru, semidec.,
et. 3/4, 62 mp, 1980, apartament 4

camere, situat la etajul 3/4, semidec., in
suprafata de 62 mp, liber, gaze separat,

balcon inchis, bloc reabilitat termic
48.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

76. Floreasca dec., et. parter/2, 115 mp,
1970, Floreasca vanzarea apartament

4camere in vila , parter /2,115mp , 97mp
utili , constructie 1970, apartamentul este
renovat in totalitate , dispune de boxa la

subsol si garaj pentru masina , acte .
375.000 {; (0724.337.658 

agentie6@mauwis.ro 

77. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106
mp, 1940, Apartament deosebit, in zona
Foisorul de foc, cu centrala proprie, se
poate vinde mobilat, necesita renovare,
multe avantaje pentru viitorul proprietar.

Ideal pt investitie, locuit/inchiriere.
155.000 {; (0731.551.555 

marian@mariannut.ro 

78. Fundeni, vis-a-vis de spital, 4
camere, dec., et. 8/13, 78 mp, 2019, va
oferim la vanzare apartamente noi, de 4

camere, cu o suprafata utila de 80 mp, sit-
uate la etajele 6-10 din 13, intr-un imobil

modern, utilate si mobilate integral,
109.500 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

79. Giurgiului, Toporasi, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1976, liber, centrala ter-

mica, 4 cam., 50 mp, p/4, g, f, p, t,
apropiere p-ta Progresu, cad., intabulare,

37.000 {; (0723.389.967 

80. Gorjului, apartament 4 camere, cu
centrala si loc de parcare, 7 minute pana
la metrou, semidec., et. 1, 87 mp, 1981,

127.000 {; (0732.251.892 
landestate.15@gmail.com 

81. Iancului dec., et. 6/10, 90 mp, 1984,
4 camere chiar in Piata Iancului langa

metrou, dec., constructie 1984, 2 bai, 2
balcoane, bloc reabilitat, termopane, usi

noi, bucatarie spatioasa, multiple spatii de
depozitare. 139.900 {; (0749.131.838 

82. Iancului intersectie Mihai Bravu,
chiar la metrou, dec., et. 6/10, 99 mp,

1980, stradal, bloc reabilitat, 1980, vedere
mixta, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, hol mare, liber 135.000

{; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

83. Iancului metrou dec., et. 6/10, 99
mp, 1980, Apartament situat in Piata Ian-
cului. Apartamentul este foarte spatios,

are numeroase spatii de depozitare, 2 bal-
coane, 2 bai, bucatarie mare 137.000 {;

(0769.651.162 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et.
4/4, 80 mp, 1970, Trapezului,

Prevederii,confort 1, dec., 2 gr. sanitare,
termopane, bloc reabilitat termic, toate

actele, fara imbunatatiri, fara probleme cu
terasa, situat la 7-8 min metrou 79.000

{; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady,
3 camere, semidec., et. 5/6, 75 mp, 2014,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, centrala termi-
ca, instalatii electrice si saniatre noi, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, etajul 5 si 6, 70.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Prevederii, dec., et. 4/4, 80 mp, 1970, 7
minute metrou, dec., 2 gr. sanitare, ter-

mopane, bloc reabilitat termic, toate
actele, 79.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918- Theodor Pallady-
Trapezului dec., et. 3/4, 78 mp, 1973, 7-8
minute metrou si piata, dec., 2 gr sanitare,

bloc reabilitat, termopane, 90.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

5. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 99 mp,
1990, Vand apartament de 4 camere in

zona 13 Septembrie, in bloc anvelopat, la
doar 10 minute de centru, cu o suprafata

utila de 99 mp, situat la etajul 8 din 8, cu 2
bai si 2 balcoane, an 1989, pret neg.

122.990 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

6. 13 Septembrie- Marriott dec., et.
8/8, 106 mp, 1990, 13 Septembrie- Mar-
riott, stradal, apartament 4 camere, etaj
8/8, partial acoperit, dec., 2 grupuri san-

itare, suprafata 106mp,vedere mixta, bloc
monolit, cadastru, intabulare, liber

150.000 {; (0722.359.898 
office@interpartes.ro 

7. Aparatorii Patriei - Berceni semidec.,
et. 7/8, 82 mp, 1984, apartament 4

camere, spatios, semidec., 82 mp, etaj
7/8, 1984, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane

inchise, ferestre termopan, aproape de
metrou Aparatorii Patriei, se accepta cred-

it, comision 2% 107.000 {;
(0747.069.035 

8. Aparatorii Patriei colt cu Iriceanu
dec., et. 5/9, 86 mp, 1986, Aparatorii
Patriei- Oltenitei in intersectie, vedere

mixta, dec., centrala propie, et.5/9, con-
structie 1986, 86mp, structura cadre de
beton, 4 camere dec., pozitie excelenta.

116.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 

g.georgescu@yahoo.com 

9. Aparatorii Patriei, Ion Iriceanu,
apartament cu 4 camere, 0 comision,

dec., et. 3/8, 84 mp, 1982,  125.000 {;
(0737.500.377 

eduard.badea@zonadesud.ro 

10. Apollo Residence Berceni Leonida, 4
camere, dec., et. 3/4, 109 mp, 2013,

124.900 {; (0723.535.968 
iulian.faciu@zonadesud.ro 

11. Arcul de Triumf dec., et. 1/2, 173 mp,
1955, apartament 4 camere zona Arcul de
Triumf, situat la et 1/2, imobil cu 3 aparta-
mente, garaj si boxa, supraf totala 173mp,
din care garaj 25mp, boxa 12mp, cadas-

trat intabulat, 350.000 {;
(0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

Apartamente 
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84. Iancului metrou, dec., et. 6/10, 100
mp, 1980, Mihai Bravu, confort 1, dec., 2
gr sanitare, 2 balcoane, bloc reabilitat, an
constructie 1980, bucatarie mare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica.

138.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

85. Iancului, adiacent, zona linistita,
dec., et. 3/10, 85 mp, 1976, vedere parc,
et. 3/10, amenajari si mobilier de calitate,
stil Clasic-Aristocrat, se vinde mobilat uti-
lat, loc parcare, la 5 min. de metrou Iancu-

lui, blocul este anvelopat, 139.000 {;
(0722.539.659/ 0722.539.659 
anastasiucristina@yahoo.com 

86. Iancului, Victor Manu, de vanzare 4
camere, 96 mp semidec., et. 1/10, 96 mp,

1979, mobilat, renovat total 2015, 4
camere, 1979, pe soseaua Iancului, la
statia tramvai Victor Manu, suprafata

97.64 mp din care balcoane 11 si 5 mp),
bloc reabilitat termic. Pentru vizionari rog

email, 170.000 {; (0743.337.882 
tarv8403@gmail.com 

87. Iancului- Mihai Bravu dec., et. 6/10,
99 mp, 1980, dec., 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, bloc reabilitat, an constructie 1980,
bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica. 138.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

88. Imasului, sector 5,  et. 2/4, ap. 4
camere, cf. 2, 45.000 {;

(0764.522.941 

89. Kiseleff - Charles de Gaulle dec., et.
3/4, 300 mp, 2006, Penthouse UNICAT,
situat in zona Kiseleff-Charles de Gaulle,

la mica distanta de Parcul Herastrau,
Arcul de Triumf.Situat pe toata suprafata

construita a etajului 3, inconjurat de o
terasa-200mp,+terasa suspendata -

300mp, cu acces din interiorul apartamen-
tului. 1.350.000 {; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

90. Kiseleff vanzare penthouse dec., et.
3/3, 300 mp, 2006, penthouse etaj 3, cu

lift la interior terase, 4 locuri parcare,
bucatarie mob, utilata, 800 mp construit,
300 mp utili, liber, living 100 mp, constr
2006, rog seriozitate, 1.350.000 {;

(0784.250.550/ 0720.533.650 
teraimobiliare@yahoo.com 

91. Leordeni, apartament 5 camere 232
mp,  et. 2/3, 209 mp, 2014,  144.000 {;

(0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

92. Liberty Center dec., et. 5/8, 100 mp,
1989, apartament 4 camere, etaj 5/8,

dec., 100 mp, doua grupuri sanitare, zona
linistita, aproape de centru. Se vinde

mobilat si utilat. Str.Nasaud nr 4, bloc 20.
Proprietar. Pret fix, nu deranjati inutil.

130.000 {; (0729.678.221 

93. Maica Domnului, Lacul Tei pro-
prietar,  apartament 4 camere, 90

mp, et. 2/10, cf.1 dec., g, f, p, 2
bai, 2 balcoane inchise termopan,
vedere bulevard si spatele blocu-
lui, reabilitat termic, intretinut, 2

parcuri pe raza de 2 km (Tei si Cir-
cului), in apropiere Kaufland, Lidl,
metrou la 5 minute. Exclus inter-

mediari; 130.000 {;
(0771.269.625/ 0723.153.675 

94. Mamaia Nord, prima linie, la 15m de
sezloguri, lift, luminos, 2 terase dec., et.

5/7, 109 mp, 2004,  169.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

95. Mamaia Nord, Phoenicia, ideal
investitie, lift, luminos, 2 terase mari dec.,

et. 5/7, 109 mp, 2004,  169.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

96. Mamaia Nord, prima linie, la 15m de
sezloguri, lift, luminos, 2 terase dec., et.

5/7, 109 mp, 2004,  169.900 {;
(0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

97. Margeanului Profi semidec., et. 4/8,
89 mp, 1983, Scoala124, stradal, vedere

mixta, bloc civilizat, apartment in stare
buna, doua balcoane inchise cu ter-

mopan, doua grupuri sanitare, centrala
termica, liber ,se accepta credit 85.500

{; (0722.465.875 
radu_emil72@yahoo.ro 

98. Margeanului, Rahova, bloc 1983,
centrala proprie, dec., et. 5/10, 86 mp,
Buzoieni, et. 5/8, reabilitat, bransament

gaz cu 2 focuri de gaz (aragaz si centrala
termica proprie), cu contract individual
Distrigaz, 83.000 {; (0729.705.644 

99. Margeanului- Buzoieni  et. 9/10,
centrala termica proprie de apartament,
parchet,gresie, faianta, termopan, usa

metalica a fost renovat complet acum 3
ani. discutabil, 81.000 {;

(0762.101.242 

100. Maria Rosetti, vanzare ap. 4 cam.,
circular, et. 1/2, 145 mp, 1939, Maria

Rosetti zona Armeneasca ap. 4 cam. in
vila 1/2, curte 85 mp indiviziune, liber pre-
gatit de amenajare, gaze, cf, 145 mp, rog
seriozitate comision 3,5% + TVA fact, 18

{; (0749.267.300/ 0761.255.433 
teraimobiliare@yahoo.com 

101. Matei Voevod, semidec., et.
parter/2, 140 mp, 1940, vanzare 4 camere
in bloc parter inalt/2, 140 mp, bloc 1940,

cu terasa, garaj, si subsol 20 m, semidec.,
2 grupuri sanitare, cu imbunatatiri, g, f, p,
t, um, ac, 147.500 {; (0749.199.196 

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

102. Mendeleev- Piata Romana, propri-
etar 4 camere, 85mp + 2 balcoane total

97mp, et 1/2m constructie 1920, fara risc
seismic. (0740.468.786 

103. Metalurgiei, Berceni, dec., et. 6/8,
107 mp, 2021, apartament cu 4 camere,
dec., complet finisat, suprafata totala utila

108 mp, ansamblu rezidential nou,
119.900 {; (0725.225.117 

claudia@sudrezidential.ro 

104. Metro Militari, Auchan, penthouse,
dec., et. 8/8, 150 mp, 2017, penthouse de

lux,4 camere (dormitor matrimonial cu
dressing si baie, proprii), 3 bai, mobilat si
utilat, totul nou, materiale de foarte buna

calitate, 2 locuri parcare, comision 0,
165.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

105. Metrou Aparatorii Patriei - Iriceanu -
Stradal semidec., et. 7/8, 91 mp, 1984,

Particular, bloc reabilitat, amenajat com-
plet, termopan, gresie, faianta, parchet, 2
balcoane, 2 bai, 3 ac, vedere mixta, loc

parcare, 3 spatii depozitare, pozitie
deosebita, intabulare. Ocazie unica.

109.000 {; (0725.821.100/
0727.218.401 

106. Mihai Bravu intersectia Matei
Voievod dec., et. 7/7, 94 mp, 1989, Iancu-
lui Mtrou,, 7/7, etaj tehnic partial, dec., ter-
mopan, usi Pinum, gresie, faianta, liber,
94 mp, bucatarie 11 mp bine comparti-
menta terasa refacuta stradal, 3 ac, 3
minute metrou Iancului 145.000 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

107. Militari semidec., et. 3/4, 80 mp,
Gorjului, Sectia 21, Ghirlandei confort 1,
semidec., liber, 3/4, curat, 80 mp, acte,

credit 82.000 {; (0726.385.622/
0728.873.202 

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

108. Militari Apusului 5 minute metrou
semidec., et. 1/10, 1975, ap.Complex

Apusului, etaj 1/10, semidec., 64 mp, 1
balcon, 2 bai, curat, gresie, faianta, par-
chet, termopane partial, liber, acte la zi,

oferta reala, clasa energetica B merita, se
accepta credit 76.000 {;

(0728.879.794/ 0721.263.460 

109. Militari, Apusului, semidec., et. 3/4,
88 mp, vanzare apartament 4 camere ren-
ovat integral, toata casa este smart si se

poate controla din telefon de oriunde sun-
teti plecat. Zona linistita cu foarte mult

spatiu verde in fata si in spate. 165.000
{; (0760.276.504 

110. Militari, Apusului, Casa Roz,
apartament 4 camere dec., et. 6/10, 1972,
Apartament 4 camere, etaj 6/10, situat in
Militari, Apusului, langa Casa Roz, foarte
aproape de Piata Apusului, la 2 minute de

scoala 198, Sfanta Treime, gradinita de
stat, statie Ratb foarte aproape. 75.000

{; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

111. Militari, Apusului, Ghirlandei, semi-
dec., et. parter/4, 78 mp, liber, fara

imbunatatiri, acte, accept credit, 95.000
{; (0745.067.409 

ene.amalia2009@yahoo.com 

112. Militari, Gorjului, Apusului, metrou
la 10 minute, semidec., et. parter/10, 60
mp, 1973, apartament 4 camere + boxa,
situat in Militari, la 10 minute de metrou
Gorjului, intr-un imobil tip monolit, etaj

parter inalt din 10, confort 2, 60 mp utili, 2
bai, finisaje recente, A/C. 73.500 Euro,

73.500 {; (0742.400.300 

113. Militari, Veteranilor semidec., et.
1/8, 1981, Bloc din 1981, apartament

semidec., etaj 1/8, 87 mp, centrala termi-
ca si aer conditionat noi, instalatii termice
si electrice refacute, doua balcoane, doua

bai, loc parcare ADP. 127.000 {;
(0720.056.234 

danflorescu87@gmail.com 

114. Militari- Apusului- Complex Apusu-
lui semidec., et. 5/10, 64 mp, 1975, Acum
la vanzare apartament 4 camere, 64mp,
etajul 5/10, are 2 grupuri sanitare, bloc
monolit construit intre anii 1973-1975,

necesita renovare. 49.999 {;
(0731.144.153 

115. Mosilor, Dacia, Eminescu semidec.,
et. 3/8, 88 mp, 1980, Ap. 3 camere, 2 bai,

2 balcoane, spatii depozitare bucatarie
mare patrata hol generos, bloc stradal
reabilitat, scara curata. Acte in ordine,

liber. 135.000 {; (0771.791.542 

116. Mosilor, Hristo Botev, parter vila,
parter, dec., et. parter/1, 200 mp, 1930,

stradal, proprietar, Calea Mosilor intersec-
tie cu Hristo Botev, vand apartament in

vila, parter, stradal, 184 mp. Apartament
format din 5 camere spatioase, inalte,

doua grupuri sanitare, bucatarie si
demisol, 295.000 {; (0755.868.897/

0755.868.897 
rentzo_rentzo@yahoo.com 

117. Nicolae Grigorescu Marului, aparta-
ment 4 camere dec., et. 2/4, 90 mp, 2016,
ap. 4 camere Nicolae Grigorescu, Strada
Marului, 90 mp dec., 2 bai, 2 balcoane,
vedere mixta, mobilat, utilat, bucatrie,

canapea, paturi duble, totul nou si de cal-
tate, 2 locuri de parcare, 130.000 {;

(0765.942.499 
dragos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

118. Nicolae Grigorescu, Matei
Ambrozie, parc IOR, semidec., et. 5/8, 88

mp, 1981, 6-7 minute metrou, renovat,
parchet fag, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,

posibilitate parcare, 142.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

119. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp,
1978, 9/10, stradal, cf.1,dec, 90mp, 2

bai,2 balcoane, vedere mixta superba (si
pe parc), bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, g+f mai vechi, parchet, termopan,
usa metalica,cad. si intabulare, acc credit,

neg. 96.000 {; (0770.956.572 

120. Obor, Mihai Bravu, 4 camere, propri-
etar, comision 0, dec., et. 6, 79 mp, 1975,

119.900 {; (0747.116.603 
contact@magazinuldecase.ro 

121. Octavian Goga, Camera de Com-
ert, dec., et. 7/9, 100 mp, 2003, aparta-

ment 4 camere, Octavian Goga, Camera
de Comert, etaj 7/9, an constructie 2003,

dec., 100 mp, 2 gr. sanitare, renovat,
instalatie electrica si sanitara noua,

calorifere noi 235.000 {;
(0740.266.737 

eugen@cooper.estate 

122. Oltenitei, Ion Iriceanu, semidec.,
et. 1/8, 1987, acum la vanzare un aprta-
ment de 4 camere 85 mp, etajul 1/8, bloc

1987, necesita renovare, cadastru si
intabulare, oferta este in exclusivitatea
agentiei imobiliare Florexhome pana la
vanzare, 105.000 {; (0731.144.153 

123. Oltenitei- 4 camere, spatios, 2 bai,
91 mp, loc de parcare, Mutare Imediata.

semidec., et. 6/8, 91 mp, 1980,  114.900
{; (0790.102.030 

office@betafinance.ro 

124. Ostroveni dec., et. 8/8, 84 mp,
1987, Oferta! Apartament Rm.Valcea,

central, 4 camere, dec., 2 bai, 2 balcoane,
renovat! 68.000 {; (0721.664.796 

office@liderimob.srl 

125. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu,
dec., et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament
de 4 camere (sup. utila 112 mp, inclusiv

balcon) intr-un imobil s+p+6, localizat intr-
o zona de exceptie a capitalei, Bd Geniu-

lui, nr. 2-4 (vis-a-vis de Palataul
Cotroceni). pret FARA Tva. 254.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111 
residence.midtown@gmail.com 

126. Panduri, apartament 4 camere in
zona, cu centrala, dec., et. 8, 101 mp,
1990,  182.500 {; (0732.251.892 

landestate.15@gmail.com 

127. Pantelimon dec., et. 6/10, 84 mp,
1976, stradal, aproape intersectia Morar-
ilor, cf1, dec., et 6, balcon, 2gr. sanitare,
bl. reabilitat termic, 84mp, vedere mixta,
scara curata, magazine, scoli, gradinite,
parc, cad+ intabulare disc., 84.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

128. Pantelimon oras, bd. Biruintei nr. 4,
dec., et. 4/5, 80 mp, 1985, apartament 4
camere, confort 1, dec., duplex, situat la

etajul 4-5, liber, imbunatatiri, centrala,
gaze separat, vedere mixta, igienizat
recent, in suprafata de 80 mp, disc.,

65.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

129. Pantelimon, Delfinului dec., et.
8/10, 1980, apartament, bine structurat,

fara risc seismic, zona civilizata, fara
imbunatatiri majore, actele sunt la zi, zona
cu magazine, spital, acces facil mijloace
de transport in comun. Pentru alte detalii,

sunati. 84.000 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

130. Pantelimon, Iancului, Mega Mall,
dec., et. 6/10, 98 mp, 1977, vanzare 4

camere, 98 mp, bloc 1977, fara
imbunatatiri, cu 3 balcoane= 11 m stradal,

cu cadastru si intabulare, bloc reabilitat
termic. Fara urgenta sau risc seismic, cu
cadastru si intabulare, stradal, 105.000

{; (0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

131. Penthouse 4 cam, 293 mp,
Bd.Timisoara-Plaza Mall dec., et. 5/5, 293
mp, 2021, Apartamentul este situat la eta-
jul 5 din 5, are o suprafata de 293 mp utili,
distribuiti in 4 camere: 3 dormitoare, living,

bucatarie, hol acces, 2 grupuri sanitare,
balcon si 2 terase. 240.000 {;

(0742.400.300 

132. Piata Berceni-Oltenitei 4 camere - 7
min Metrou Piata Sudului dec., et. 8/8, 90
mp, 1984,  110.000 {; (0730.170.085 

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

133. Piata Presei, Jiului, dec., et. 4/5,
135 mp, 2006, 4 camere, et. 4/S+P+5,

suprafata utila totala 135mp, sc. 167 mp,
c-tie 2006 din caramida Porotherm, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala

termica, AC, 2 locuri de parcare, subteran
si suprateran. 295.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

134. Piata Romana Apartament Interbelic
3+1 Camere Et 2/2 +M 90mp UltraCentral
semidec., et. 2/2, 91 mp, 1921,  139.900

{; (0771.575.059 
dragos@norisk.ro 

135. Piata Unirii dec., et. 7/8, 100 mp,
1995, Piata Unirii, apartament 4 camere,
etaj 7/8, dec., suprafata 100mp, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, vedere mixta, insta-

latie sanitara schimbata, bloc monolit,
constructie 1995 185.000 {;

(0722.359.898 
office@interpartes.ro 

136. Piata Unirii, Coposu, dec., et. 3/10,
128 mp, 1992, 5 cam dec.e, et. 3/8, 1992,
monolit, 128 mp, 2 balcoane, unul dublu,

usi interioare de stejar, vedere mixta,
intrare stradala, fara ipoteci, liber de per-

soane 279.000 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

137. Pod Constanta- Chibrit- Chitila-
Bucurestii Noi semidec., et. parter/2, 94
mp, 1945, Vand ap 4 cam sdec, 94 mp,

parter in bloc de P+2. Renov, curat,
AC,G,F, termop, parchet, centrala, pivnita,
locuri parcare. Metrou, magazine, piata,

scoli, gradinite. Acte la zi, liber, disp. Fara
agentii. 90.000 {; (0757.071.516 

138. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp,
1984, 4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din

8, gresie faianta, parchet termopan, mobi-
lat utilat, liber, semistradal, cadastru intab-
ulare, st 90 mp aproape de piata Rahova,

86.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

139. Rahova, Dumbrava Noua,  et. 1/8,
92 mp, 1984, 4 cam., cf. 1, 2 balcoane,

imb., particular, 97.000 {;
(0755.100.289 

140. Rahova, Margeanului stradal bloc
1985, semidec., et. 8/10, 85 mp, 1985,

etaj 8/10, apartament cu 4 camere, cf. 1,
semidec., 85 mp cu 2 bai, centrala termi-
ca proprie, imbunatatiri multiple 88.500

{; (0734.015.530 

141. Ramnicu Valcea, Ostroveni dec.,
et. 8/8, 77 mp, 1987, vand apartament in
Rm. Valcea, este situat la etajul 8 al unui

bloc cu 8 etaje, este structurat dintr-un hol
generos, cu dressing, living si bucatarie

open space, care sunt amenajate cu aten-
tie si cu bun gust, spatioase, cu 2 bal-

cone, trei dormitoare frumos amenajate si
doua bai. Apartamentul se vinde nemobi-

lat, are 2 aparate de aer conditionat si
centrala termica 68.000 {;

(0740.450.736 
vbolgar@yahoo.com 

142. Sala Palatului, chiar pe Brezoianu, 5
camere dec., et. 1/4, 170 mp, 1956, 2

minute parc Cismigiu, cladire cu risc seis-
mic 1, 170 mp, etajul 1, 2 balcoane, 2 gr

sanitare, terasa, vedere fata si spate, fara
imbunatatiri, centrala, boxa, toate actele

130.000 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

143. Sebastian, Petre Ispirescu, dec.,
et. 8/8, 95 mp, 1986, Particular, vand

apartament 4 camere langa parcul Sebas-
tian, Strada Petre Ispirescu. Anul con-

structiei 1986. Apartamentul este la etaj
8/8. Se vinde complet mobilat si utilat.

108.000 {; (0731.132.663/
0728.931.524 

nicdanarsene@yahoo.com 

144. Sebastian, Rahova dec., et. 6/8, 83
mp, 1990, Vand apartament de 4 camere
in zona Sebastian, la doar 10 minute de

centru, cu o suprafata utila de 83 mp, situ-
at la etajul 6/8, cu 2 bai si 2 balcoane,

centrala proprie, mobilat, utilat, pret neg.
99.990 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

145. Sector 5, Dumbrava Noua, dec., et.
1/8, 90 mp, Rahova, direct proprietar, cf.
1, 2 gr. sanitare, 2 balcoane inchise ter-

mopan, imbunatatit, 98.000 {;
(0755.100.289 

146. Sinaia, dec., et. 2/2, 317 mp, 2002,
et. 2/P+2+M, c 2002, Su-211+terase 60

mp+casa scarii, dependinte, spectaculos,
terasa mare, vedere pe trei puncte cardi-
nale, vedere splendida spre vale, fara sa

fie obturata de alte constructii, garaj,
260.000 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

147. Slatina, Recea Residence, dec., et.
5/5, 146 mp, 2021, dezvoltator din

Bucuresti vinde penthouse 4 camere cu
finisaje premium si design ultramodern in
complexul Recea River Residence Orasul

Slatina Judetul Olt. Promotie speciala
iunie - iulie. 138.469 {; (0767.667.806 

recea.residence@gmail.com 

148. Sos. Berceni - Str. Frumusani -
apartament 4 camere dec. dec., et. 8/8,

91 mp, 1984,  110.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 
liliana.serban@zonadesud.ro 

149. Stefan cel Mare, vav Spitalul
Colentina dec., et. 1/10, 94 mp, 1980,
Vand 4 camere dec. et 1/10, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, fara imbunatatiri in
apropiere de metrou, interfon, reabilitat
termic, 149.000 {; (0729.886.666 

marinescumihai1976@gmail.com 

150. Theodor Pallady, Poem Residence,
investitie in calitate dec., et. 4/4, 187 mp,

2022,  151.000 {; (0731.839.539 
ciprian@ciprianserban.ro 

151. Titan - B-dul Trapezului dec., et.
parter/4, 80 mp, Vand apartament 4

camere zona Titan -Trapezului - propri-
etar. Parter din 4 etaje - G, F, AC, Bloc

reabilitat, centrala proprie semi mobilat 80
mp2 grupuri sanitare 115.000 {;

(0767.000.591 

152. Titan chiar la parc IOR, Scoala 195
semidec., et. 4/4, 82 mp, 1970, Titan, 5
minute parc IOR si metrou,pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 110.000 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

153. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1968, pe Nicolae

Grigorescu, Policlinica, bloc tip H, stradal,
reabilitat, termopane, 2 gr sanitare, fara

imbunatatiri, liber 110.000 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

154. Titan, direct dezvoltator, Postavaru-
lui, dec., et. 3/4, 98 mp, 2019, vand

apartament 3 camere, zona deosebita
Titan Postavarului, intre vile, strada Cin-
drel, constructie 2019, p+3+4 r, aparta-

ment 3 camere , pret 1650 E/mp loc par-
care inclus, 150.000 {; (0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com 

155. Titan, langa parc IOR, Scoala 195,
semidec., et. 4/4, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere cu 2 grupuri sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele,

110.000 {; (0769.651.162 
office@ramax.ro 

156. Titan, Liviu Rebreanu, oferta
deosebita, duplex complet mobilat si utilat
dec., et. 2/3, 150 mp, 2009,  335.000 {;

(0755.073.101 
alexandru@expertimobiliar.com 

157. Unirii apartament 4 camere dec.,
loc parcare dec., et. 4/4, 101 mp, 1990,

Zona Piata Alba Iulia bld Burebista,
apartament spatios, etaj 4/4, dec., bloc
anvelopat termic, loc parcare, disponibil
imediat. 165.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

158. Unirii, dec., 1983, Proprietar vand
aparthotel situat pe Bd. Unirii 72 in

suprafata de 4.668 mp, iar la parter si
subsol se urmareste realizarea unui

spatiu comercial (restaurant). Imobilul se
vinde la cheie. 8.000.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

159. Unirii, Bd. Regina Maria, central,
semidec., et. parter/4, 145 mp, 2015,
apartament cu patru camere dec. +

terasa, situat la P/4, intr-un bloc tip bou-
tique din 2015, iar la subsol trei locuri de

parcare si o boxa, 330.000 {;
(0745.533.794 

nedelcu1@yahoo.com 

160. Unirii, Casa Poporului, 13 Septem-
brie, Uranus semidec., et. 6/9, 123 mp,

2008, 4 cam. imobil premiat 2008, 123 mp
utili 147 construit) +11.5 mp loc parcare

claus pt 2 masini, et 6/9, cu 2 ap./nivel, g,
f, p, termopan, terasa de 15 mp, 2 gr. s.,

paza pemanenta, 275.000 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

161. Unirii, Casa Poporului, fantani, dec.,
et. 4/8, 94 mp, vedere mixta, bloc

deosebit, 255.000 {; (0728.114.499 

162. Unirii, sector 4, dec., et. parter/1, 92
mp, urgent, proprietar, super oferta, vand
apartament (spatiu comercial) cash, credit

bancar 130.000 euro rate cu avans de
50.000 euro, rate 1.500 euro la pretul de
155.000 euro, la 7 minute de Piata Unirii,
compus din parter si demisol, 4 camere, 3
bai, in suprafata utila 92 m patrati, si teren

aferent de 89 m patrati, mobilat, utilat
complet. Fara risc seismic sau urgente.

Accept si schimb cu apartament 2 camere
+ diferenta. Mentionez ca in momentul

asta este inchiriat cu un randament foarte
bun 130.000 {; (0764.476.377/

0770.560.171 

163. Unirii, Sf. Vineri, la km 0, Bdul
Coposu, dec., et. 7/8, 118 mp, 1991,

Unirii, stradal, situat la km 0 al capitalei, la
2 min. de metrou, ap. 4/5 camere, recent
renovat si amenajat, vedere deosebita,
mixta, et. 7/8, sup. totala 118 mp, 2 gr.
sanitare, balcon, 4 a/c, 330.000 {;

(0722.539.659 
marinescu2robert@yahoo.com 

164. Universitate dec., et. 6/8, 145 mp,
1940, Biserica Armeneasca, ap 5 cam, 4
dormitoare, spatios, luminos, imbunatatiri,
vedere mixta, un sg ap pe nivel, centrala,
pretabil pt locuit cat si ca spatiu birouri,
notariat, cabinet medical, 169.000 {;

(0733.161.954 

165. Universitate, Balcescu, semidec.,
et. 3/8, 110 mp, 1930, K Imobiliare prezin-
ta in zona Biserica Italiana, stradal, etaj 3,

vedere spate, apartament 4 camere, 3
dormitoare, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, bloc vechi, risc seismic, 94.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 

cristian@k-imobiliare.ro 

166. Victoriei, dec., et. 8/11, 95 mp,
1981, agentia imobiliara Randra va prop-

une spre vanzare, un apartament cu 4
camere, situat in zona Victoriei, Bd. Nico-
lae Titulescu, intr-un bloc construit in anul

1981 206.000 {; (0735.897.199/
0771.760.507 

officedrumultaberei@gmail.com 

167. Zona linistita intr-un imobil cu doar 4
locuinte, arhitectura exceptionala semi-

dec., et. 2/3, 138.50 mp, 2022,  340.000
{; (0731.839.539 

ciprian@ciprianserban.ro 

18. Balotesti, deschidere la lac, vedere
superba S.U. 350 mp, curte 1800 mp, 6

cam., 1999, la cheie, Vila cu teren si liva-
da de pomi fructiferi, piscina si foisor, cu
alei amenajate, garaj pentru doua masini
si loc mare de parcare in curte. 305.900

{; (+40744349967 
officeerrero@gmail.com 

19. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, vila lux
Balotesti aproape de DN1, parter + etaj

400 mp, teren 5000 mp, 2 scari interioare,
piscina acoperita, sauna, bar, gradina

amenajata, livada, casa de oaspeti sepa-
rat. Total renovata in 2005, 540.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

20. Balotesti, Strada Lacul Vlasiei, S.U.
110 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2022, in
constructie, Complex cu o arhitectura
modernista, dotari si facilitati smart,

respectand stilul de viata actual oferind
astfel spatii ideale pentru o organizare

flexibila si inteligenta. Finisajele premium,
intimitatea si siguranta sunt cateva din

beneficiile complexului nostru.Localizat la
cateva minute de nordul capitalei, intr-un
cartier rezidential situat in proximitatea

padurii, cu acces facil catre DN si Centura
Bucuresti.Complexul este alcatit din 15

case dintre care 13 individuale si un
duplex.Casele se prezinta la

gri.WWW.DEZVOLTATORBUCURESTI.R
O 139.900 {; (0763.883.311/

0767.896.274 
edenconceptpremium@gmail.com 

21. Balta Neagra, Ilfov, S.U. 200 mp,
curte 3380 mp, 5 cam., 2009, la cheie, 5

km autostrada Bucuresti-Ploiesti, vila
P+1+M, constructie 2009, curte 3380 mp,

275 mp construiti, gradina amenajata,
solar legume, pomi fructiferi, 3 puturi, 2
hidrofoare, 3 bai, padure, nediscutabil,

120.000 {; (0733.787.340 

22. Berceni S.U. 110 mp, curte 130 mp,
5 cam., 2021, la cheie,  550.000 L;
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
Mega Park Berceni ! S.U. 119 mp, curte

303 mp, 5 cam., 2022,  145.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

37. Berceni Vile Twins, S.U. 114 mp,
curte 363 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

Despre Vile Twins pozitionate in comuna
Berceni pe strada Campului, vilele Twins
sunt construite pentru cei ce doresc sa
tina costurile casei la un nivel normal.

118.000 {; (0731.026.636 
office@zonere.ro 

38. Berceni, S.U. 136 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2021, in constructie, avem la van-

zare vila tip duplex, Calea Bucuresti,
Comuna Berceni, arhitectura deosebita,

P+1E+Pod, incalzire in pardoseala la
parter. Curte si trotuare amenajate. Par-
care 2 masini. TVA inclus 130.000 {;

(0731.171.007 
razvan.marginean27@gmail.com 

39. Berceni, S.U. 120 mp, curte 138 mp,
4 cam., 2022, in constructie, locuinte

duplex-uri, P+1E+M, su= 120 mp, sc= 145
mp, s curte =138 mp. Toate utilitatile

120.000 {; (0732.285.466 
office@averaengineering.ro 

40. Berceni, Bucuresti S.U. 40 mp, curte
34 mp, 2 cam., 2021, la rosu, casa modu-

lara, compusa din panouri prefabricate.
Parter + etaj, suprafata utila 40 mp. Poate

fi amplasata in orice locatie.Termen de
livrare 30 zile. Pretul nu include transport
si montaj. 29.000 {; (0724.888.478 

41. Berceni, Bucuresti, Metalurgiei S.U.
54 mp, curte 34 mp, 4 cam., 2021, la

rosu, casa modulara cu 4 camere, eficien-
ta energetic, certificat verde. Structura de
rezistenta este realizata din lemn perfor-
mant, scandinav. Suprafata utila 54 mp.
Casa poate fi montata in orice locatie.

39.865 {; (0724.888.478 

42. Berceni, Bulevardul 1 Mai, S.U. 124
mp, curte 202 mp, 4 cam., 2021, la rosu,

vila 4 camere, finisata la cheie, incalzire in
pardoseala, izolatie exterioara polistiren
grafitat, panouri solare pt aport de apa
calda, P+1, aer conditionat, certificata

verde de RoGBC. 147.000 {;
(0731.308.398 

george@sudrezidential.ro 

43. Berceni, Bulevardul 1 Mai, S.U. 124
mp, curte 202 mp, 4 cam., 2021, in con-

structie, Vila P+1, finisata la cheie, bai uti-
late, incalzire in pardoseala, sistem Smart
Home integrat, curte propie, contorizata
individual, ansamblu rezidential, panouri
solare, aer conditionat, terasa, 139.900

{; (0731.308.398 
george@sudrezidential.ro 

44. Berceni, casa individuala premium
ansamblu rezidential S.U. 117 mp, curte

236 mp, 4 cam., 2022,  115.900 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

45. Berceni, Ilfov S.U. 40 mp, curte 34
mp, 2 cam., 2022, la rosu, Casa Modulara
Quantum One- eficienta energetic, materi-

ale eco-friendly 29.036 {;
(0731.111.607 

alexandra@sudbroker.ro 

46. Berceni, Ilfov S.U. 124 mp, curte
202 mp, 4 cam., 2022, in constructie,

Quantum Garden Berceni, Vila 4 camere
suprafata utila 124 mp, finisaje premium,
teren 202 mp. Ansamblu rezidential nou,

amplasat stradal (Bd. 1 Mai, Berceni-
acces rapid catre zona Dimitrie Leonida)

146.895 {; (0731.111.607 

47. Berceni, Ilfov S.U. 110 mp, curte 430
mp, 4 cam., 2021, la cheie, Vila individu-

ala, complet utilata situata in comuna
Berceni, Strada Miorita, finalizata in

decembrie 2021 pe fundatie din beton,
inchideri din caramida poroterm 30 cm,

tamplarie PVC, dubla izolatie la pod, izo-
latie exterioara polisteren expandat 10

cm, put forat cu hidrofor si statie de
dedurizare, centrala termica pe gaz Fer-
roli.Imobilul este compartimentat astfel

:Parter : Terasa, hol acces, living,
bucatarie, baie, casa scariiEtaj : Casa

scarii, hol, 3 dormitoare, baie, pod spatiu
de depozitare)Imobilul se vinde la cheie

cu finisaje complete. 133.990 {;
(0761.932.443 

elenafelicia.epure@gmail.com 

48. Berceni, Luica, casa p+1+m, teren
200 mp S.U. 190 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2001, la rosu, Berceni adiacent

Luica vila p+m amprenta 130 mp teren
200 mp suprafata construita 262 mp, la

parter 2 camere, bucataria, grup sanitar si
garaj, iar la etaj 2 camere, mansarda
neterminata si balcon 115.000 {;

(0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

49. Berceni, Mamina, vila tip duplex,
cocheta, finalizata pe marginea lacului

S.U. 85 mp, curte 110 mp, 3 cam., 2021,
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

la 10 minute de mers pe jos de
metrou Republica ,la 5 minute de

parc Pantelimon acces STB
68.500 {; (0734.070.667/

0724.075.288 
roxanadragomir7@gmail.com 

94. Cartier 23 August S.U. 60 mp, curte
250 mp, 3 cam., 1972, la cheie, vanzare
casa cu teren 250 mp, deschidere 7ml,

cadastru, intabulare, utilitatile sunt in casa,
libera. 82.000 {; (0724.337.568 

agentie6@mauwis.ro 

95. Cartierul Latin, S.U. 110 mp, curte
196 mp, 4 cam., 2021, la cheie, proiect
nou, ansamblu de case tip duplex cu 4

camere, foarte bine compartimentate, ilu-
minate si ventilate natural, excelente pen-

tru familii cu 3-4 membri. Constructiile
sunt deosebit de solide si sunt, 135.000

{; (0722.117.744 
mirelapruna.czv@gmail.com 

96. Casa individuala MUTARE IMEDIA-
TA P+1+pod Popesti Leordeni S.U. 92

mp, curte 63 mp, 4 cam., 2021,  121.905
{; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

97. Casa 3 camere - finalizata, dezvolta-
tor - fara comision S.U. 70 mp, curte 250
mp, 3 cam., 2021, la cheie,  78.000 {;

(031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

98. Casa 4 camere, proprietar, 3 bai si
gradina, S.U. 118 mp, curte 187 mp, 4

cam., 2022, la cheie, proprietar, muta-te
intr-o casa cu gradina si inconjurata de

natura la 30 min. de Piata Unirii, 4 camere
si 3 bai, gradina, finisaje la alegere, cen-
trala, familii tinere. Proprietar. 119.000

{; (031.005.12.94 
vanzari@mygreencity.ro 

99. Casa 5 camere - 100mp curte -
Popesti - Viilor S.U. 123 mp, curte 100

mp, 5 cam., 2009,  139.000 {;
(0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

100. Casa Berceni - Padurea Craiului -
curte 100mp S.U. 83 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2022,  94.286 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

101. Casa curte vand sau schimb  ap. 2
camere. Vand ap. 3 camere Cornetu 2-3.

(0753.110.421 

102. Casa ideala pentru o familie cu copii
! S.U. 132 mp, curte 180 mp, 4 cam.,

2004, la cheie,  174.500 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

103. Casa individuala pe parter - Glina -
250mp curte S.U. 99 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2022,  90.476 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

104. Casa Popesti Leordeni - 3 camere
curte 110mp S.U. 59 mp, curte 110 mp, 3
cam., 2021,  76.190 {; (0730.888.280 

george.braileanu@zonadesud.ro 

105. Casa Poporului, Sabinelor 17 ocazie
casa+teren 116 S.U. 38 mp, curte 50 mp,

2 cam., 1980, la cheie, Vand casa de
caramida cu 2 camere si baie. Dispune de
centrala. Suprafata totala 50 mp. Cadas-
tru, intabulare. Se mai vinde un teren de
116 mp cu deschidere de 10 mp, avand
iesire pe strada Ghergheni. 79.999 {;

(0754.069.550/ 0733.343.777 

106. Catelu Theodor Pallady Titan S.U.
156 mp, curte 735 mp, 6 cam., 2017, la
cheie, vila in Catelu, Titan, 6 camere, 4

bai, teren 735mp, peste 50 de pomi fruc-
tiferi, zona de vile selecte, 259.700 {;

(0721.019.990 

107. Central, 1960, apartament vila soli-
da, 64 mp + 12 mansarda + 35 curte,

caramida, luminos, parchet stejar,
79.000 {; (0771.293.424 

108. Central, Sfanta Vineri, S.U. 300
mp, curte 471 mp, 8 cam., 1940, 2 corpuri

de casa,300 m construiti,compus din 2
apartamente de 2 camere,1 apartament
de 3 camere ,o garsoniera,1 pravalie si 1

beci.Suprafata totala 471 m,2
deschideri,particular,exclus agentii imobil-

iare. Pret discutabil, 340.000 {;
(0722.683.463 

149. Comuna Berceni, sos principala,
panouri solare S.U. 129 mp, curte 358

mp, 4 cam., 2021, in constructie, Quan-
tum Club Residence - Vila Duplex - Sis-

tem Smart Home integrat - 358 mp teren -
P+1 166.481 {; (0769.449.364 

marius@sudrezidential.ro 

150. Comuna Berceni, Vila 4 camere
soseaua principala. S.U. 124 mp, curte
205 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Vila 4
camere, acces la soseaua Principala

(1Mai ), Aer conditionat, Incalzire prin par-
doseala, statie de incarcat masina electri-

ca, finisaje lux posibilitate de alegere a
gresiei si faiantei. 139.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

grigore_stelian@yahoo.com 

151. Comuna Berceni, vila, S.U. 109 mp,
curte 209 mp, 4 cam., 2022, la cheie, imo-
bilul pe care il propunem spre cumparare
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
S.U. 140 mp, curte 460 mp, 4 cam., 2020,

Supraf. construita la sol: 150 mp,
Nr.bucatarii: 1Nr.bai: 3, Nr.balcoane: 1, An
constructie: 2020Regim inaltime: P +1E,

Nr.locuri parcare: 1 100.000 {;
(0723.095.532 

63. Bragadiru Dantelei, vanzare casa/
vila, S.U. 160 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
2020, la cheie, Bragadiru Dantelei, vila

constructie noua finisata, P+1+M, 3 dormi-
toare, 3 bai, terasa, gradina, bucatarie

inchisa facilitati gaze, apa, put, fosa, statie
epurare, energie electrica, 1 loc parcare

129.000 {; (0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

64. Bragadiru, Cartierul Latin, S.U. 118
mp, curte 40 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
proiect nou, deosebit, design modern, sit-
uat in Prelungirea Ghencea in imediata

apropiere a Cartierului Latin. Casele au o
arhitectura deosebita, sunt construite in

totalitate din caramida Porotherm,
147.000 {; (0722.114.477/

0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

65. Bragadiru, Cornetu, S.U. 217 mp,
curte 1681 mp, 6 cam., 2007, la cheie, 6
camere, situata la soseaua principala,
P+1+Pod, suprafata 217 mp, amprenta
112 mp, suprafata teren 1681 mp din

acte, deschidere 15,86 ml, 4 bai, 2 bal-
coane, o terasa, beci, constructie 2007,
mobilata, 250.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

66. Bragadiru, Ilfov, cartier nou, super
pret S.U. 120 mp, curte 160 mp, 4 cam.,
2009, la cheie, Casa 3km de Bucuresti,

4camere, facilitati apa, canal, gaze,
curent, str asfaltata, Lidl, McDonald,

Leroy, STBMansarda amenajataCurte
amenajata, foisorSe poate vinde partial

sau complet mobilata, 92.000 {;
(0771.406.930 

67. Bragadiru, Judet Ilfov S.U. 451 mp,
curte 419 mp, 12 cam., 2012, la cheie, vila
noua, superba, 2012, finisaje lux, st=451

mp si teren 419 mp, 12 cam (6 dormi-
toare, 4 bai, 2 bucatarii, complet mobilata

si utilata, semineu, parcare, terase si
curte, centrala, panouri solare. 284.000

{; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

68. Bragadiru, Mc Donalds, strada
Rahovei nr. 62, S.U. 420 mp, curte 320
mp, 10 cam., 2006, la cheie, Particular,

Casa Vila P+1+M, teren 320 mp,
deschidere 35 m, caramida, 10 camere, 5

gr sanitare, 3 bucatarii, terasa,
imbunatatiri, centrala. g, f, p, um,
250.000 {; (0734.702.713 

69. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp,
7 cam., 2018, la cheie, Particular, carami-

da porotherm, 7 camere dec.e mari,
inalte, 3 bai, buc si dressinguri imense,

finisaje de calitate, totul nou,
G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile. Nu a
fost facuta de dezvoltator. 175.000 {;

(0742.330.639 

70. Brancoveanu - Dr. Gazarului Casa
+Teren 343 mp S.U. 121 mp, curte 200

mp, 4 cam., 1955, la cheie,  240.000 {;
(0731.510.854 

adrian.cantia@zonadesud.ro 

71. Brancoveanu, Metrou, Parc, casa
cu teren 260 mp, S.U. 163 mp, curte 260

mp, 6 cam., 2000, la cheie, Alunisului,
Bocaccio, casa singur curte, teren 260

mp, casa 2000, P+M, 96 mp utili, 3
camere plus 1 casa 1952, parter 67 mp, 3
camere, toate utilitatile, curte, intimitate.

250.000 {; (0723.767.031 

72. Brancoveanu, Nitu Vasile, vila
S+P+2+M, 300 mp S.U. 172 mp, curte

150 mp, 7 cam., 2002, la cheie, construita
2002 bine compartimentata 7 camere

spatioase 3 grupuri sanitare 3 balcoane,
garaj la subsol, curte pavata, centrala ter-

mica proprie, aer conditionat, alarma,
aproape scoala, gradinita, piata,
185.000 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

73. Branesti, Bajenari S.U. 88 mp, curte
658 mp, 3 cam., 2016, la cheie, 3cam,

P+M, constructie 2016, centrala termica
proprie, gresie,faianta, parchet, termopan,

caramida, toate utilitatile, gaze, curent,
ST-660mp amprenta sol 88mp, teren 19
m deschidere, cadastru, intab, accept
credit. 110.000 {; (0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

74. Branesti, Islaz, S.U. 250 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 1990, la cheie, casa 4

camere, baie, bucatarie, hol, gresie,
faianta, parchet, toate utilitatile, 1000 mp

teren, 20 m deschidere, 139.000 {;
(+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com 

75. Brasov, S.U. 200 mp, curte 400 mp,
10 cam., 2000, Poiana Tapului Brasov
casa 10 camere si dependinte. Are 400
mp curte, garaj si utilitati. 180.000 {;

(0744.630.209 
nicu_barea@yahoo.com 

76. Breaza, Prahova, S.U. 61 mp, curte
3000 mp, 4 cam., 1920, vand gospodarie
cu toate utilitatile , casa 4 camere, 61 mp,

anexe,garaj 22 mp, teren 3.000 mp, cu
pomi fructiferi si vie. Toate utilitatile. Stra-

da 1 Mai (0748.476.333 

77. Breaza, Prahova, conac, 14 camere,
piscina, S.U. 990 mp, curte 23000 mp, 14
cam., 1999, la cheie, teren 2,3 h. Conac

exclusivist 2,3 ha teren,14 cam,
S+P+2E,1100 mp su, parterul este imbra-
cat in lemn, elemente sculptate manual,

piscina interioara, anexe, et1 si 2 renovate
2013/2014. Gasiti detaliile complete mai

jos, 960.000 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

78. Brezoaele, Dambovita, S.U. 200
mp, 4 cam., 2007, casa caramida, 3 bai,
pivnita, terasa, p+m, curte 500 mp, apa

curenta, canal, 97.000 {;
(0755.100.289 

79. Bucuresti Targoviste S.U. 130 mp,
curte 900 mp, 4 cam., 2013, la cheie,
Casa la cheie 30 km de Bucuresti Noi

55000 euro neg 55.000 {;
(0762.085.216/ 0735.435.359 

80. Bucuresti, Plaza Mall, Bd.
Timisoara S.U. 479 mp, curte 315 mp, 5

cam., 1960, la cheie, Casa suprafata utila
267 mp, avand regim de inaltime Subsol +

Parter + Etaj + Pod, an 1960, teren in
suprafata de 315 mp, impreuna cu un

spatiu comercial in suprafata de 212 mp,
an 2002, plus beci. 309.000 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

81. Bucurestii Noi S.U. 90 mp, curte
206 mp, 3 cam., 1960, la cheie, 800m de

metrou Straulesti, casa caramida, 3
camere, 2 bai, bucatarie, pivnita, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca, canalizare, s. teren 208mp, amprenta
106 mp 120.000 {; (+40740266737 

eugen@cooper.estate 

82. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, curte
257 mp, 3 cam., 1961, caza de vanzare

zona Bucurestii Noi, 8 minute de mers pe
jos Statie de metrou Straulesti, 5 minute

scoala, 10 minute de mers pe jos complex
comercial Colosseum. Pretul este usor

negociabil, 129.000 {; (0772.016.186/
0771.743.233 

109. Cernica - Pantelimon S.U. 94 mp,
curte 440 mp, 3 cam., 2021, in construc-
tie, casa in constructie, Str. Pitigoiului, 2
min. Dd. Biruintei (DN3), teren 440 mp, d
= 24 ml, casa parter 3 camere, sc= 108

mp, su= 94 mp, pret 79000 euro (fara fin-
isaje), pret la cheie 105000 euro 75.000

{; (0723.840.830 
costin@evogrup.ro 

110. Cernica, acces rapid din A2, Posta,
stadion, S.U. 150 mp, curte 545 mp, 4

cam., 2009, la rosu, casa ridicata la rosu,
fara racorduri la utilitati, inconjurata de
case locuite. Casa a fost inceputa in

2008-2009. constructia a fost intrerupta.
Situata langa stadionul satului, 29.900 {;

(+40744349967 
office@erre.ro 

111. Chiajna vila individuala fara blocuri
in apropiere S.U. 210 mp, curte 270 mp, 5

cam., 2011, la cheie, Vila Chiajna,
camerele au inaltime 2.8 m. Nu a fost
facuta pt. vanzare. Fara compromis la
materiale, 2 placi beton peste parter si
etaj. Toate actele la zi. Proprietar, TVA

inclus, fara comision, 225.000 {;
(0722.479.546 

radu_bnr@yahoo.com 

112. Chiajna Vila individuala,
P+1+Mansarda locuibila, S.U. 230 mp,

curte 500 mp, 4 cam., 2011, la cheie, Vila
individuala de vanzare, mobilata si utilata
situata in Chiajna, P+1+Mansarda locuibi-
la, cu o suprafata de teren de 500 mp si o

suprafata utila de 230 mp. Utilitati -
canalizare, gaze, curent electric,
285.000 {; (0723.271.439 
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

113. Chiajna, S.U. 177 mp, curte 240
mp, 5 cam., 2017, la cheie, casa individu-

ala P+1+M, direct proprietar,complet
mobilata si utilata, 205.000 {;

(07667979000 
marinescu16ciprian@gmail.com 

114. Chiajna, Casa din Chiajna imbrati-
sata de liniste si fosnet de padure S.U.
319 mp, curte 600 mp, 9 cam., 2018, la
cheie,  369.800 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

115. Chiajna, casa la cheie, S.U.
114 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2006, la cheie, se vinde mobilata
si utilata, la cheie, living mare,

trei dormitoare la etaj, plus
mansarda locuibila p+1+m, reno-
vata, curte individuala, in viitorul

apropiat canalizare, foarte
aproape de Rezidence Bacriului,

garaj, tigla lindab, acte, pret neg.,
155.000 {; (0723.118.758/

0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

116. Chiajna, Tineretului, S.U. 147
mp, curte 301 mp, 4 cam., 2015,
la cheie, vila individuala, P+1+M,
construita in anul 2015 pe teren
cu suprafata de 301 mp. Casa

este construita in zona mixta la
200 m de capatul STB 178, zona

cu multe facilitati. Se vinde mobi-
lata si utilata 215.000 {;

(0748.221.317 
artcityconstruct@gmail.com 

117. Chiajna, vila de lux, S.U. 416
mp, curte 422 mp, 7 cam., 2010,

la cheie, P+1+Mansarda locuibila,
suprafata utila 416 mp, teren 422
mp, complet mobilata si utilata,
Chiajna, zona extrem de linistita,

cu strada asfaltata, vecini de
foarte buna calitate umana. Comi-
sion 0, 495.000 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

118. Chitila S.U. 65 mp, curte 170
mp, 2 cam., 1981, casa din
caramida, zona curata, apa

curenta, gaze la poarta 55.000 {;
(0728.114.499 

119. Chitila oras, S.U. 160 mp,
curte 20 mp, 4 cam., 1997, in con-
structie, vand imobil stradal Oras
Chitila DN 7, compus din spatiu

comercial parter, etaj 1 + mansar-
da, suprafata totala constructie

200 m. An constructie 1997- toate
utilitatile, trifazic. Necesita reno-
vare, 112.000 {; (0769.936.016 

office@galaxyactiv.ro 

120. Chitila, S.U. 100 mp, curte 350 mp,
4 cam., 1960, demolabila, oportunitate,
casa cu teren intr-o zona de case, reper
Sos. Chitila. Usor accesibila, totate utili-
tatile (asfalt, gaz, curent, garaj). Pozitie

excelenta. 150.000 {; (0731.551.555 
mariannut@gmail.com 

121. Chitila, solutia ideala pentru o fami-
lie numeroasa, S.U. 214 mp, curte 505

mp, 5 cam., 2007, la cheie,  217.900 {;
(0735.551.422 

florin.toma@catoma.ro 

122. Ciolpani, S.U. 120 mp, curte 460
mp, 3 cam., 2021, la cheie, vand casa
noua caramida, parter 3 camere, 2 bai,
teren 460 mp, toate utilitatile, izolata cu

spuma poliuretamica. 109.990 {;
(0723.049.152 

any_nistor@yahoo.com 

123. Ciorogarla Vila individuala
zona rezidentiala S.U. 147 mp,
curte 500 mp, 5 cam., 2021, la

rosu, Vila individuala, spatioasa, 5
camere mari, 3 grupuri sanitare,
gradina foarte mare 500 mp, situ-

ata intr-o zona rezidentiala din
Ciorogarla , bransata la toate utli-

tatile.Comision 0%Dezvoltator
149.900 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

124. Ciorogarla, Alege-ti casa
preferata din minicomplex!

Ciorogarla, Ilfov S.U. 78 mp, curte
390 mp, 3 cam., 2021, in con-

structie,  87.950 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

125. Ciorogarla, Ilfov, S.U. 139 mp,
curte 410 mp, 5 cam., 2018, la

cheie, casa individuala, P+1+Pod,
Zoe Samurcasi, Ciorogarla, IF,

intr-un ansamblu de case linistit,
SU 139,5 mp, teren 410 mp, put,

fosa, centrala proprie, gaz,
energie el, semimobilata, utilata,

comision 0 145.000 {;
(0040748279543 

contact@oneconsultancy.ro 

126. Ciorogarla, Ilfov, Alege-ti casa
preferata din minicomplex! S.U. 106 mp,

curte 393 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
95.950 {; (0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

127. Ciorogarla- Ilfov- Iuliu Maniu
S.U. 145 mp, curte 500 mp, 5

cam., 2021, la rosu, Vila moderna,
foarte spatioasa cu finisaje de

cea mai buna calitate din import.
Casa are sistem de incalzire in
pardoseala, camere luminoase,
curte mare de 500mp zona rezi-
dentialaDezvoltatorCiorogarla

149.900 {; (0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

128. Cismigiu, vanzare casa vila,
S.U. 1000 mp, curte 526 mp, 16
cam., 1890, proiect, Cismigiu

casa vila D+P+1+M+pod mansard-
abil, constructie 1890, zona prote-
jata, nu este monument stare ren-

ovabila, 16 cam., 3 bai, 2
bucatarii, 6 wc, garaj, comision

3% + TVA fact. 1.075.000 {;
(0763.863.822/ 0722.560.930 

teraimobiliare@yahoo.com 

129. Cladire comerciala Gradinita
Afterschool Clinica Camin Batrani

S.U. 406 mp, curte 200 mp, 10
cam., 2006, la cheie,  400.000 {;

(0731.510.854 
adrian.cantia@zonadesud.ro 

««««««««««««««««««

130. CLINCENI S.U. 120
MP, CURTE 250 MP, 5

CAM., 2022, LA CHEIE,
COMPLEX REZIDEN-
TIAL FORMAT DIN 4

CASE INDIVIDUALE. LA
PARTER SUNT 60 MP
LOCUIBILI /75 CON-

STRUITI FORMATI DIN:
BUCATARIE, LIVING,

BAIE, CAMERA TEHNI-
CA SI UN DRESSING.

LA ETAJ ACEIASI
SUPRAFATA FORMATA

DIN 3, 122.000 {;
(0723.370.285 

VLAD@IDEEASTIL.RO 
««««««««««««««««««

131. Clinceni, Putul Olteni, S.U. 98 mp,
curte 400 mp, 3 cam., 2022, la cheie, ofer-

ta, casa individuala 3 camere, baie,
bucatarie, baie, pod mansardabil, toate

utilitatile, la cheie, 87.000 {;
(0770.391.046 

office@liderimob.srl 

132. Clinceni, str. Principala, casa tip
duplex clasic S.U. 330 mp, curte 977 mp,
10 cam., 2008, la cheie, 2 apartamente pe

parter si etaj mansardat, identice si in
oglinda, constructie solida, izolata termic,

pivnita, finisaje de calitate, contorizare
separata. Vecinatati: Domnesti. Bragadiru,
Bucuresti 265.000 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

133. Clinceni, vila cocheta, teren gen-
eros, gradina perena, S.U. 250 mp, curte

700 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
345.500 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

134. Colentina Soseaua vand casa S.U.
100 mp, curte 30 mp, 8 cam., 2000, la

cheie, Urgent vind casa Caramida 8 cam
p+1 apa gaze si canal acte la zi Cash

40.000 {; (0767.841.886/
0767.306.888 

gabysanduimob@yahoo.com 

135. Colentina, Doamna Ghica, S.U. 66
mp, curte 180 mp, 3 cam., 1965, la cheie,

3 cam., baie, bucatarie, gaze teracota,
apa, canal, 80.000 {; (0722.330.307/

0723.272.097 
carinaimobiliare@yahoo.com 

136. Colentina, Doamna Ghica, Aleea
Sinaia S.U. 80 mp, curte 54 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, casa 4 cam tip duplex pe
pamant p+1+M, 110 mp construit, stare

locuibila foarte buna, rog seriozitate, comi-
sion 3500E+TVA facturabil, rog seriozi-

tate, casa nu are curte 115.000 {;
(0784.931.644/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

137. Colentina, sos. Fundeni 316 mp
toate utilitatile S.U. 60 mp, curte 316 mp,
4 cam., 1929, demolabila, Sos. Colentina
intersectie cu Sos. Fundeni (langa Parc

Motodrom) teren 316 mp si deschidere de
12,73 ml, cu 2 constructii demolabile cu
toate utilitatile functionale (gaz, lumina,

apa, canalizare) 85.000 {;
(0729.705.644 

138. Comana casa august 2019, teren
1000m S.U. 145 mp, curte 1000 mp, 4

cam., 2019, la cheie, Supr constr
145mp,teren 1000mp,spatele Delta Nea-
jlov- Comana, stradal, 3 camere+ baie+

bucat+ terasa, curent+ apa calda, hidrofor,
izolata termic, Termopane, Panorama+

Zona Superba, sat Budeni, posibil elesteu
62.900 {; (0726.626.293 

139. Comana centru, casa 2020, zona
superba, verde S.U. 105 mp, curte 644
mp, 3 cam., 2020, la cheie, Supr constr
105mp, teren 644mp, in centru Comana

retrasa, asfalt, 2cam+ baie+ bucat+
terasa, Utilitati, izolata termic, pod

mansardabil, full Termopane, Panorama+
Zona Superba, colina impadurita,

rau+balta 48.900 {; (0726.626.293 

140. Comuna Barla, judet Arges casa
S.U. 300 mp, curte 5000 mp, 6 cam.,

1999, la cheie,  60.000 {;
(0745.695.511/ 0748.092.344 

robert@robertgagos.ro 

141. Comuna Berceni S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

90000Â  - su: 120 mp+200 mp curte/vila
in duplex, la cheie Comuna Berceni-Ilfov

90.000 {; (0723.459.964 

142. Comuna Berceni S.U. 100 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

Casa P+M+beci, teren 450 mp utili, 250 m
de bulevard, gaz, curent trifazic, iluminat

stradal. Mai multe detalii la telefon.
144.900 {; (0752.843.366 

vlad.bighiu@yahoo.com 

143. Comuna Berceni S.U. 115 mp, curte
230 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila

P+1+pod, supraf. locuibila 115 mp, teren
230 mp, gaze, curent, fosa septica, hidro-
for, termopane, izolata termic, terasa, 2
grupuri sanitare 3 camere, bucatarie,

curte amenajata, se vinde mobilata utilata
120.000 {; (0722.766.766 

dragos_imob@yahoo.com 

144. Comuna Berceni S.U. 117 mp, curte
258 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Vila tip

duplex, cu 4 camere , 3 bai, balcon,
terase, curte proprie si incalzire in par-

doseala la parter. Casa se vinde complet
finisata, cu centrala proprie si contorizari

individuale la utilitati. 130.000 {;
(0735.872.987/ 0720.063.459 
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
164 mp, curte 60 mp, 5 cam., 2009, la
cheie,  155.000 {; (0737.811.000 

claudia.odagescu@zonadesud.ro 

371. Popesti-Leordeni, vila deosebita
S.U. 98 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2022, in

constructie,  115.000 {;
(0730.250.305 

andrei.burcea@zonadesud.ro 

241. I.O.R., Str. Tarancutei, S.U.
450 mp, curte 38 mp, 11 cam.,

1998, la cheie, langa Policlinica
Globului, casa cu 2 etaje+mansar-

da, cu cabinet stomatologic.
Structura: parter beton, etaj 1+2
structura lemn. Anvelopata, a.c.

1998, suprafata utila 450 mp,
300.000 {; (0722.626.672 

242. Iancului, Metrou, Ilarie Chendi nr.
22, Sectorul 2 S.U. 180 mp, curte 326 mp,

7 cam., 1921, la cheie, particular vand
casa cu deschidere la 2 strazi 12 ml si
26.5 ml. In zona se poate construi, nu
exista restrictii. Locuri parcare 2 in fata

casei si 3 in interior. Pretul este discutabil.
395.000 {; (0722.645.729 

costache.marian11@yahoo.com 

243. Iancului, Vatra Luminoasa S.U. 345
mp, curte 230 mp, 9 cam., 2000, la cheie,

vila constructie 2000, compusa din
S+P+1+M, 9 camere, 3 bai, 2 terase,

garaj pentru 3 masini, acte la zi, 439.500
{; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

244. Iancului, Vatra Luminoasa, S.U.
345 mp, curte 230 mp, 9 cam., 2000, la
cheie, vanzare vila S+P+1+M, teren 230

mp, suprafata utila 345 mp, deschidere 10
ml, constructie 2000, 9 cam., garaj pentru
3 masini, cadastru, intabulare, 439.500

{; (0724.337.658 
agentie6@mauwis.ro 

245. Ideal Azil, Clinica, Scoala, langa
Padure, S+P+1+M+pod, 10 locuri parcare

S.U. 915 mp, curte 2800 mp, 17 cam.,
2005, la cheie,  1.499.000 {;

(0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

246. Ilfov Pantelimon S.U. 102 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Direct

dezvoltator vand casa 4 camere, 120mp,
teren 300 mp, Pantelimon Constructia

este realizata din cadre de Beton si
caramida Porotherm. Compartimentarea

interioara a casei este din caramida
120.000 {; (0786.329.896/

0766.228.698 
gabi_ninu@yahoo.com 

247. Ilfov, comuna Nuci, S.U. 250 mp,
curte 2700 mp, 6 cam., 1910, la rosu,
Conacul Desliu, constructie an 1910,

suprafata construita 250mp, teren 2700
mp. Imobilul este in stare structurala

buna, necesita reparatii si anenajari inte-
rioare. Investitie buna: in domeniul turistic,

alimentar, 75.000 {; 
mihaela_monea71@yahoo.com 

248. Ilfov, Pantelimon, str. Rascoalei S.U.
125 mp, curte 266 mp, 5 cam., 2021, la
cheie, P+1, 2021, proprietar direct. Supr
construita: 99 mp + terasa 10 mp. Supr
utila: 125 mp (parter 76, etaj 49). Supr
teren: 266 mp. 5 camere, 2 bai, 1 buc.

Gaze, curent, put+fosa. Predare la cheie.
145.000 {; (0723.336.161 

valaris77@yahoo.com 

249. Ilfov, Vidra S.U. 344 mp, curte 347
mp, 5 cam., 2010, la cheie, 25 min pana

la metroul Piata Sudului, statie de autobuz
la strada, in apropiere de gradinita Mega

Image, Penny Pepco, scoala.Ferolli
automata consum clasa A +boiler 200 kg,
Statie de epurare.Casa se vinde mobilata

+ utilata 190.000 {; (0726.984.442 
sotirdenisa@gmail.com 

250. Ilioara S.U. 720 mp, curte 750 mp,
12 cam., 2005, la cheie, Imobil singur
curte 720mp utili S+P+ET.1+ET.2+M,

teren 750mp, pretabil clinica medical, gra-
dinita, birouri, 5 minute de mers pe jos de
metrou Nicolae Grigorescu. An construc-

tie 2005. Pret negociabil. 660.000 {;
(0772.077.538 

Tincea.ramona@yahoo.com 

251. Ion Mihalache Bucuresti S.U. 175
mp, curte 196 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
Vand casa P+ etaj + mansarda, 5 camere,
175 mp utili, teren 190 mp, zona Ion Miha-
lache (1 Mai - Piata Chibrit), in apropiere
de metrou, mijloace de transport, scoala,
zona de case, singur curte, eliberabil ime-

diat. telefon, 350.000 {;
(0722.625.874/ 0744.383.398/

0722.625.875 
claudia.ionescu@brd.ro 

252. Ion Mihalache, Karol Knape, casa,
S.U. 225 mp, curte 225 mp, 2 cam., 1950,
la cheie, Casa singur curte 2 camere baie,

bucatarie complet mobilata, utilata, la
cheie, libera cf, curte 125 mp, rog seriozi-
tate, Comision agentie 3,5% + TVA, fac-

turabili, pret nedisc., 170.000 {;
(0784.250.550/ 0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 
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

330. Pipera Porche Nord Rond OMV
Vanzare vila S.U. 158 mp, curte 241 mp,
5 cam., 2019, la cheie, Imobilul este dis-
pus pe Parter, Etaj si o Mansarda spa-

tioasa, toate acestea insumand o suprafa-
ta utila totala de 195mp. Vila are 5

camere, 4 dormitoare, 3 bai si un grup
sanitar. 276.000 {; (0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

331. Pipera, Ilfov, Central, S.U. 666 mp,
curte 1200 mp, 7 cam., 2009, la cheie,
Iancu Nicolae, direct proprietar, teren
1200 m, 666 utili, constructie 2009,

S+P+E+M, 7 camere, 2 terase, garaj 3
masini, gaze, canalizare, curent trifazic

detalii la tel., 666.000 {;
(0727.800.900 

mirelakraft@yahoo.com 

332. Pipera, OMV rond, cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 427

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
p+e+m, finisaje de calitate, an 2012, 8
camere, 4 bai, garaj 2 locuri incalzit,

terasa acoperita, terasa deschisa, balcon,
camera centralei si depozit, centrala Wiss-

man, boiler 300 l, 550.000 {;
(0728.777.132 

adriangeambei@yahoo.com 

333. Pipera, Tunari, S.U. 330 mp, curte
427 mp, 8 cam., 2012, la cheie, rond

OMV, Cartier Class, vila deosebita singur
curte, P+E+M, complet renovata, 4 bai,

garaj 2 locuri, terasa inchisa, balcon,
gradina amenajata, cartier cu canalizare

si paza permanenta, 550.000 {;
(0726.763.276 

334. Pipera, Vasile Alecsandri, S.U. 150
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2020, la cheie,

vila 2020, complex duplex vile, p+1+m,
parter: living, 1 dormitor, bucatarie, baie,
terasa, etaj: 3 dormitoare, 2 bai; mansar-

da: spatiu depozitare 50 mp; la cheie,
toate utilitatile, parcare 2 masini,
140.000 {; (0722.715.380 

335. Pipera, Voluntari S.U. 155 mp, curte
212 mp, 5 cam., 2020, Pipera vila individ-
uala P+E+M strada Constelatiei dispune
toate utilitatile, la alb in interior, finisata la
exterior suprafata construita 202 mp. Pret

negociabil, fara comision. 229.000 {;
(0723.011.304 

nicea.sterus@yahoo.com 

336. Pipera, Voluntari, vila, reducere
plata integrala S.U. 169 mp, curte 135 mp,
4 cam., 2010, la cheie, particular, P+1+M,
finisaje de calitate, toate utilitatile, 5 min.

zona birouri Pipera, statii STB,
G+F+T+P+CT,+UM, 3 terase, curte pava-

ta, izolata exterior, reducere cash de la
160 la 149 mii euro, 149.000 {;

(0742.330.639 

337. Ploiesti, piata Anton exclusiv van-
zare casa +teren S.U. 90 mp, curte 350

mp, 6 cam., 1960, la cheie, Exclusiv - van-
zare casa (90 mp) +teren (350 mp) -

Ploiesti - Piata Anton, an 1960, renovata +
consolidata 2018, centrala gaz, toate utili-

tatile, 94.000 {; (0725.427.427 
office@dyas.ro 

338. Plopeni - 20 km Ploiesti S.U. 186
mp, curte 1 mp, 6 cam., 2007, la cheie,

Casa Plopeni - 20km de Ploiesti, din
caramida, an constructie 2007, suprafata
construita 218 mp, suprafata utila 186 mp,

centrala pe peleti, pret discutabil,
125.000 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

339. Podenii Vechi S.U. 160 mp, curte
4000 mp, 7 cam., 2010, la rosu, Vila 7
camere, 4 bai, living, sala biliard, beci,

pod, garaj 3 locuri ,suprafata utla 160 mp,
2 terase teren 4000 mp, apa, curent,

gaze, asfalt, pomi=400.+ imobil 4 camere
+etaj la intrare pe prop. 75.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

340. Podenii Vechi, Prahova, S.U. 130
mp, curte 9000 mp, 3 cam., 2005, la

cheie, zona de deal, imobil compus din
teren 9.000 mp si casa de locuit, DS+P.

Demisol centrala lemne, camara si crama.
parter living, doua dormitoare, 2 bai, buc.,

hol, su 130,76 mp, 99.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

uigimob@yahoo.com 

341. Poiana Tapului Busteni Vila P 1 0 %
comision - teren S=251 mp S.U. 122 mp,

curte 251 mp, 4 cam., 2004, la cheie,
126.000 {; (0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

342. Popesti S.U. 225 mp, curte 120 mp,
6 cam., 2014, la cheie, Leordeni-

P+1+pod, 75 mp pe nivel, constructie
2014 din bca, toate utilitatile, gaze la poar-

ta, cadastru, intabulare. 95.000 {;
(+40732698434 

cristescu.mugur@gmail.com 

343. Popesti - Oltenitei. Casa insiruita,
curte, loc parcare S.U. 131 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2021, la cheie,  130.000 {;
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

Lacul Tei, nr. 126-128, bl.17-18/A
228.480 {; (0722.339.400/

0722.200.926 
mihaela.mateias@romconsulting.ro 

5. Bucuresti S.U. 120 mp, sp. comer-
cial, Vand URGENT Hala Metalica Demo-
labila :- 120 mp- 4 rampe- la etaj 3 birouri-
4 usi de garaj- pret 35.000 euro 35.000

{; (0769.340.001 

6. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24
mp, sp. comercial, proprietar vand spatiu

comercial in suprafata de 27 mp,
amplasat stradal, pe bd. Bucurestii Noi 68,
zona de retail in continua dezvoltare, trafic
pietonal si auto intens. Clasa energetica B

416.640 {; (0722.200.926/
0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

7. Calarasi Spatiu Comercial Oras
Calarasi Central S.U. 430 mp, sp. comer-

cial,  410.000 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

8. Calea Dorobanti, investitie spatiu, S.U.
145 mp, sp. comercial, proprietar ofer
spre vanzare spatiu comercial cu o

suprafata de 145.54 mp si o vitrina de
5.83 ml. Clasa energetica B. Spatiul este

situat in inima capitalei, in imediata
apropiere a Pietei Charles de Gaulle

1.122.000 {; (0722.339.400/
0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

9. Calea Dorobantilor, S.U. 46 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comer-

cial de 46,10 mp si o vitrina generoasa de
10,67 m. Clasa energetica A. Spatiul se

gaseste situat in inima capitalei, in imedia-
ta apropiere a Pietei Charles de Gaulle

518.400 {; (0722.339.400/
0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

10. Calea Dorobantilor, S.U. 41 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu in

suprafata de 41.61 mp situat pe Calea
Dorobanti 172. Este inchiriat din anul

2013 catre Yankee Land, lider mondial pe
piata produselor pentru parfumarea casei
si a masinii 499.200 {; (0722.339.400 

mihaela.mateias@romconsulting.ro 

11. Calea Floreasca 55, S.U. 5119 mp,
spatiu birouri, proprietar vand cladire de

birouri clasa A situata pe Calea Floreasca
nr. 55, artera cunoscuta aflata foarte

aproape de zona ultracentrala si cu acces
facil la mijloacele de transport. Clasa

energetica A 8.800.000 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926 

office@romconsulting.ro 

12. Calea Victoriei, investitie - spatiu
comercial central S.U. 35 mp, sp. comer-

cial,  190.000 {; (0762.225.638 
stefan@aloft.ro 

13. Calea Victoriei, Novotel, S.U. 243
mp, sp. comercial, spatiu comercial,

parter+mezanin/ p+6e, 243 mp utili, vitrina
20 ml, inaltime 7 m, renovat complet,

modernizat, fatada integral din sticla pe
ambele nivele, zona trafic intens, 3 grupuri

sanitare, 999.000 {; (0724.299.311 
mariuseurobest@gmail.com 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ
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64. Calea Rahovei, stradal, 10 minute
Unirii, ocazie dec., 35 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 35 mp, et.10/10, dec, mob/utilata,
bloc reabilitat, AC, tv, ocazie! 899 L;

(0775.237.139 

65. Calea Vacaresti nr. 356-358, langa
Mall Sun Platza dec., 41 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera dec.a,
intr-un bloc stradal, langa Mall Sun Plaza,

sector 4, 1.600 L; (0745.026.957 

66. Calea Victoriei, inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, curata,
luminoasa, dispune de aer conditionat,
spatii depozitare, et. 3/4, acces rapid

punctele de interes ale orasului, Romana,
Universitate, Cismigiu, Kogalniceanu,

Piata Victoriei 250 {; (0757.704.332 
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

67. Calea Victoriei, Romana, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Calea Victoriei,

vizavi hotel Radisson, 5 min Piata
Romana, et. 6/7, proaspat renovat, lux, la
cheie, ultra modern, centrala termica, aer

conditionat, proprietar, 330 {;
(0720.467.777/ 0721.813.004 

danis.outas@gmail.com 

68. Calea Vitan - Mall dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, bloc mixt, garsoniera cf. 1, dec,
etaj 6/8, mobilata si utilata modern, libera,
termopan, parchet, gresie, faianta, bloc

stradal. 260 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

69. Calea Vitan, Bucuresti Mall, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera
Calea VitanGarsoniera este dec.a, are o
suprafata utila de 42 mp si este situata la
etajul 1. Garsoniera este modern utilata si

mobilata (AC, cuptor electric, cuptor cu
microunde, frigider, aragaz, dressing pe
toata lungimea holului etc.).Imobilul se

afla in apropierea statiei de metrou Mihai
Bravu - 5 minute mers pe jos; statia de

tramvai Zizin se afla la 2 minute de
locatie. De retinut: - Vizionarile vor avea
loc doar la sfarsitul saptamanii. - Nu ofer
comision agentiilor imobiliare. - Se inchiri-

aza pe termen lung, minim 1 an. - Nu
accept animale de companie 330 {;

(0733.810.484/ 0728.646.168 
krengootza@yahoo.com 

70. Campia Libertatii dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, Campia Libertatii gars, decom

5/10, dec mobilat utilat libera, vedere
spate, bloc mixt, 250 {; (0724.519.111 

office@clasicimob.ro 

71. Campia Libertatii, dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera dec. in zona

Campia Libertatii, parc Al. I. Cuza,
suprafata de 47 mp, utilata. Etaj 6/10. Pre-

tul1200 lei negociabil. Garantie plata in
avans o luna. Sunat pentru detalii. 1.200

L; (0723.603.914/ 0740.181.445 
mariancalota@yahoo.com 

72. Cartier Drumul Taberei, Favorit,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 5/10, la 2 minute de statia de metrou

Favorit, mobilat decent, recent renovat, pe
termen lung, 1.100 L; (0766.586.491 

burlacumirelacristina@gmail.com 

73. Chiajna dec., 36 mp, nemobilat, neu-
tilat, Garsoniera, prima chirie, bloc nou,
36mp, nemobilata, Ilie Petre 39, apt 49,

Chiajna, capatul autobuzelor 178, 138, si
278. 150 {; (00393806809077 

199manual@gmail.com 

74. Cismigiu, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Studio modern, in cea mai boema

zona a Bucurestiului, Cismigiu.Acces din
Piata Mihail Kogalniceanu, la cativa pasi
de parcul Cismigiu si piata Universitatii.

400 {; (0743.073.581 
madalinvanea83@gmail.com 

75. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, va oferim spre inchiriere o garson-

iera in zona ultracentrala pe strada Schitu
Magureanu, in vecinatatea parcului Cis-

migiu, la 7 minute de metrou Izvor 300 {;
(0727.090.488 

76. Cismigiu, liceul Lazar, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera foarte linistita si
comoda, et. 3 din 7, complet renovata si

utilata, termopan, aer cond., mobila lemn,
canapea extensibila, bloc 1965, nefuma-

tor, 300 {; (0742.394.090 
info@califice.com 

77. Cismigiu-Kogalniceanu Inchiriere
studio modern, semidec., 38 mp, mobilat,

utilat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

78. Colentina, Doamna Ghica, dec., 40
mp, mobilat, utilat, bloc mixt nou 2020,

centrala proprie, et.1/3,lift,mobilata, utilata
la bucatarie, vecini tineri, ideala pentru

locuit sau birou, prima inchiriere, mobilata
modern, contract Anaf, 270 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

79. Colentina, Doamna Ghica, dec., 36
mp, mobilat, utilat, Cremenitei, 10/10, bloc
din 1978, luminoasa, spatioasa, mobilata
si utilata complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, maxim 2 persoane, fara ani-
male, 190 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

80. Colentina, Doamna Ghica, Planora-
ma, dec., 35 mp, mobilat, utilat, stradal,

pozitionare foarte buna,et. 8/15, bloc
reabilitat termic, an 2013, centrala proprie,

intretinere mica, vedere spate, liniste
multa,imb.: g, f, p, um, t, libera imediat, av.

1+1, 260 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

81. Colentina, Doamna Ghica, Planora-
ma, bloc nou dec., 36 mp, mobilat, utilat,

sector 2, scoala 145, aproape de Lidl,
cf.1, 36 mp, et. 8/15, dec, mobilata, utilata,
renovata, centrala termica, AC, fara bal-
con, maxim 2 pers., fara animale, ocazie!

230 {; (0775.237.139 

82. Colentina, Fundeni langa spitalul
Fundeni semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera confort 1 semidec., mobilata

nou, etaj 4/6, bloc nou 2019, frigider,
aragaz, masina de spalat, centrala pro-
prie, balcon inchis, bloc reabilitat, loc de

parcare 260 {; (0761.532.117 

83. Colentina, langa pod Colentina,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera renovata, complet utilata, etaj
10, gresie, faianta, mobilat modern, bloc
reabilitat, usa metalica etc., chiar langa

parc 250 {; (0743.222.347 

84. Colentina, Planorama Residence,
Doamna Ghica 32 dec., 38 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez garsoniera zona Colentina
Doamna Ghica,Planorama Residence,Str.

Doamna Ghica 32 B,bloc
2011,dec.a,suprafata aprox. 38 m2,etaj
9/15,complet mobilata si utilata nou si

modern 280 {; (0764.529.841 

85. Colentina, stradal vav Mc.Donald’s,
Parc Plumbuita  35 mp, mobilat, utilat,
aproape Scoala 39, etaj 9/11,cf.1 semi-
dec., 35mp, bloc mixt reabilitat termic,
intrare stradala, vedere deschisa catre

Parc/Lac Plumbuita, mobilata,utilat, imb.,
g,f, termopan, um, balcon mare, libera,av

1+1 190 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

86. Colentina, Tei, 34 mp, et. 3/10, ac,
ocazie, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
Colentina, Tei, 34 mp, et. 3/10, ac, bloc
reabilitat, maxim 2 persoane civilizate,

fara animale de companie 199 {;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

87. Cora Pantelimon, Republica metrou
in bloc nou  47 mp, mobilat, utilat, Rams
Residence studio 47 mp, bloc nou vizavi
de Cora Pantelimon, metrou la 2 min.,

incalzire prin pardoseala, centrala termica,
aer conditionat, mobilat utilat, plita, cuptor,
frigider Bosch, masina de spalat, 330 {;

(0721.601.526 
catalin.simion@elogy.ro 
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16. Antiaeriana, cartier nou militaresc,
bloc nou, dec., 56 mp, nemobilat, neutilat,
va oferim o garsoniera deosebita, confort

1 sporit, 56mp, in bloc nou,la un parter
inalt, cartier deosebit,civilizat, ingrijit si

curat.Garsonierase inchiriaza nemobilata
si neutilata. Sistem de clima 250 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

17. Asmita Gardens, inchiriere garson-
iera semidec., 40 mp, mobilat, utilat, reno-

vata, curata, spatioasa, luminoasa, dis-
pune de terasa, spatii depozitare, aer con-

ditionat. Acces rapid catre punctele de
interes ale orasului, 400 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

18. Auchan, Drumul Taberei, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a, cf. 1,
34 mp, mobilata, utilata, bloc reabilitat ter-

mic, libera, et. 9/10, 1+1 260 {;
(723337256 

calugareanu_cornel2006@yahoo.com 

19. Aviatiei, Herastrau, North Lake View
Residence dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, Aviatiei-Herastrau,

North Lake View Residence, Str. Zagazu-
lui, bloc 2010, aprox. 32 mp, etaj 1/8,

complet mobilata si utilata modern (g, f, p,
t, um), 400 {; (0764.529.841 

20. Baba Novac dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera cf1, 40 mp, parter/10,

reabilitat, utilata, mobilata, usi duble, hol
9mp cu posibilitatea de gars dubla, 5min

parc IOR, 10-12 min metrou Distror,
preferabil la familii si nefumatori. Fara

agentii.Discutabil 315 {; (0755.400.900 

21. Baba Novac rond, inchiriere garson-
iera, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Baba

Novac rond, garsoniera etajul 1/8 dec.a,
renovata, mobilata utilata, aproape de

metrou Dristor, suprafata 40 mp, 320 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478 

lcluminita7@gmail.com 

22. Baba Novac, dec., mobilat, utilat,
stradal, aproape de intersectia cu Mihai
Bravu, linia 311, troleibuze, 10 minute
metrou Dristor, 2/4, masina spalat, aer
conditionat, TV, balcon inchis cu ter-

mopan, bloc reabilitat, negociabil 210 {;
(0724.278.376 

23. Baba Novac, Dristor,  30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera etaj 2/4, proaspat reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, balcon
inchis, chirie plus garantie, 200 {;

(0735.343.011 

24. Balta Alba semidec., 30 mp, nemobi-
lat, neutilat, Baraj Bicaz, inchiriem garson-

iera, conf.1, et.5, nemobilata, neutilata.
800 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

25. Baneasa /OMV dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Baneasa, rond OMV, garsoniera,

dec.a, 32 mp parter cu balcon, bloc 2019,
mobilata, utilata, totul nou, 200 {;

(0722.688.759 

26. Baneasa garsoniera 40 mp mobilata
utilata complet semidec., 40 mp, mobilat,

utilat, Garsoniera spatioasa situata in
Baneasa, se afla la etajul 2/4, prezinta
mobilier modern si este complet utilata,

disponibila imediat. 400 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

27. Banu Manta, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, locuinta se afla intr-o zona decenta,
blocul este nou, centrala proprie aproape

de piata Victoriei avand in vecinatate toate
avantajele necesare precum universitati,
spitale, metrou, parcuri, toate in jurul Vic-

toriei 260 {; (0791.520.985 
criscornea@yahoo.co.uk 

28. Banu Manta, Primaria Sectorului 1
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera

spatioasa, bloc supercivilizat, monitorizare
video, dec.a, mobilata si utilata modern,

AC, MS, termen lung, 5 minute de metrou
Basarab, 7 minute Piata Victoriei, contract

ANAF, 1+1 300 {; (0742.078.877 

29. Banu Manta, Titulescu, Piata Victoriei
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, inchiriere

studio, etaj 2/6, imobil 2017, complet
mobilata si utilata, centrala termica,

incalzire in pardoseala, aer conditionat,
spatii comune generoase, receptie

luxoasa, metrou Basarab la 5 min. 400 {;
(0730.252.252 

contact@amaliatudor.ro 

30. Basarabia Arena Nationala Str
Bucovina, IOR, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere garsoniera mobilata si uti-

lata complet, 31 Mp, aragaz, frigider,
masina de spalat, bloc reabilitat, et 3/10,
la 5 minute parc, Mega Mall, 10 minute
metrou Piata muncii, vec, Titan, 210 {;

(0759.937.830 
Bostenarue@gmail.com 

31. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, vedere spate,
dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si utilata

partial, gresie, faianta, termopane, curata,
libera, termen lung, ideal birou, 950 L;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

32. Berceni dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera confort I, dec.,

parter/5, bloc nou (2018), mobilata, utilata,
curata, libera. In apropiere Metro Berceni,
Auchan Berceni, Lidl, Meg si alte maga-
zine in apropiere 10-15 minute (mers pe
jos) statie de metrou Aparatorii Patriei, la
5 - 7 minute (mers pe jos) statii STB.Rog

seriozitate. 250 {; (0730.179.062 
manolem19@yahoo.com 

33. Berceni dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez garsoniera dec.a la

curte, zona Berceni- Grand Arena, 36 mp,
etaj 1 din 2, curte comuna, mobilata si uti-

lata, disponibila imediat! Pret inchiriere
1000 lei! 1.000 L; (0766.271.330 

cristinika200@yahoo.com 

34. Berceni - Dimitrie Leonida metrou 3
minute, dec., 30 mp, mobilat, utilat, dec.a,

30mp, 2/4, centrala proprie, mobilata
foarte modern, aragaz, frigider, masina de
spalat, g+f+p, termopan, AC, pat mijloc,

TV, usa metalica, foarte curata, zona
foarte linistita, disc 250 {;

(0733.787.340 
acontimo@yahoo.coam 

35. Berceni Metro, Metalurgiei, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, confort 1

dec.a, mobilata si utilata, situata la
parter/5 etaje, suprafata 35 mp, parchet,
gresie, faianta, termopan, AC, centrala
termica, masina de spalat, constructie
2019, libera, 250 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

36. Berceni Metrou Dimitrie Leonida
bloc nou dec., 40 mp, mobilat, utilat, super

oferta, bloc nou, totul nou, garsoniera
dubla, compartimentata in 2 camere, con-

fort 1, parter/4. Mobila noua, totul nou,
mas. de spalat, aragaz, frigider, tv, cen-

trala, 190 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

37. Berceni, dec., mobilat partial, utilat
partial, Grand Arena, bloc 2012, garson-
iera modificata in 2 camere, centrala pro-
prie, ac, partial mobilata si utilata, libera

150 {; (0734.830.800 

38. Berceni, semidec., 18 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera cf. 3, mobilat,
utilat, curat, la etaj 3 din 4, chirie lunara

150 euro, 150 euro garantie, zona Berceni
langa piata Cultural 150 {;

(0763.440.792 
angisorin2008@yahoo.com 

39. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului, confort
1, 1/4, gresie, faianta, t, aer conditionat, tv,
complet utilata, modern mobilata, izolata
termic, 1+1. Rog sunati dupa orele 17:30
sau in weekend, 240 {; (0744.663.480 

40. Berceni, Aparatorii Patrie, la 10
minute de metrou semidec., 35 mp, mobi-

lat, utilat, etajul 2, confort 1, frigider,
aragaz, masina de spalat, bloc nou,

reabilitat, balcon mare, centrala termica
de bloc. 900 L; (0728.997.018 

elenavladoianu@yahoo.com 

41. Berceni, Brancoveanu, Luica terasa
acces rapid STB dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera parter/5, terasa, imobil
2015, lift de sticla, finisaje premium cen-

trala termica, mobilat televizor LCD,
stradal, la 1 minut de STB, aer condition-
at, 10 minute de metrou, posibilitate par-

care 1.200 L; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

42. Berceni, Brancoveanu, Melinesti,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera
dubla (doua camere), zona linistita, 13

min. de mers pe jos pana la metrou Bran-
coveanu. Ideal familie sau cuplu. Scoli,

gradinite, Mega Image, piata, parc, toate
in apropiere, 1.000 L; (0746.017.269 

liliana.zamfir@yahoo.com 

43. Berceni, intre Secuilor si Nitu Vasile,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc
mixt, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, geam la baie,

mobila de bucatarie noua, zona linistiata,
scara curata si civilizata. 7-10 min. metrou

Big. 200 {; (0721.843.450 
sorinambientimobiliare@yahoo.com 

44. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utilata
nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espresor,

toaster, aer conditionat, tv, masina de
spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

45. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
mobilat, utilat, B-dul Alexandru Obregia,
stradal, etaj 8/10, bloc mixt, amenajat
complet,1 minut STB, 2 statii sau 10

minute de mers pe jos metrou Piata Sudu-
lui 700 L; (0743.463.543 

46. Berceni, Sos. Giurgiului, Progresul,
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Str. Orastie

7A?, inchiriez garsoniera dec.a, suprafata
aprox. 31 mp, etaj 2/4, complet mobilata si

utilata modern (g+f+p+t+um), 249 {;
(0764.529.841 

47. Berceni, Str. Turnu Magurele,
ocazie! semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Str. Turnu Magurele, et.6/9, 34

mp, mobilat si utilat complet, balcon.
Maxim 2 persoane civilizate, fara animale
de companie. 999 L; (0775.234.416/

0775.237.139 

48. Berceni, Toporasi, Petrom, dec., 35
mp, mobilat, utilat, de inchiriat garsoniera

dubla mobilata si utilata moderna, centrala
termica, libera, etaj 1/4, contract ANAF

1.000 L; (0729.419.330 

49. Berceni, Turnu Magurele dec., 32
mp, mobilat, utilat, Proprietar,ofer spre
inchiriere garsoniera utilata si mobilata

modern, totul aproape nou,chiar in statia
Emil Racovita. 280 {; (0721.877.357 

Carmen.nete@yahoo.com 

50. Berceni, Turnu Magurele, acces
metrou 8 minute semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, renovata recent, bloc reabilitat,
mobilata modern, aragaz frigider masina

de spalat, Tv, aer conditionat, gresie
faianta parchet usi noi de interior, ter-
mopan usa metalica, acces metrou 8

minute, 250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

51. Berceni- metrou Leonida- gradina
25mp- libera dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Berceni - metrou Leonida- Prima inchiriere
garsoniera cu gradina 25mp, mobilat

modern, utilata complet, libera, mutare
rapida, centrala termica, parcare inclusa.

Foto reale! Vizionari, 290 {;
(0774.075.901 

52. Big Berceni dec., mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera, confort 1, etaj 3/4,

mobilata, complet utilata, Zona Big
Berceni, Chirie: 250 {; (0723.850.509/

0723.673.686 

53. Brailita, zona Vitan Mall dec., 40
mp, mobilat, utilat, preferabil 1-2 studente
sau 1-2 tinere angajate studii superioare
exclus cupluri sau cetateni straini, 1.300

L; (0727.306.606 
buciumanu@gmail.com 

54. Brancoveanu dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B dul Constantin Brancoveanu nr 9,

et 5/8,dec garsoniera de 40 mp, bloc
1988, bloc mixt, mobilat si utilat clasic ,

liber, urgent, contract anaf 250 {;
(0722.519.460 

despina.enache@yahoo.com 

55. Brancoveanu, proprietar,  17 mp,
mobilat, utilat, Peroni 52,10 min. metrou,

cf. 3, et. 2/4,17 mp, aragaz cu butelie,
frigider, masina spalat, aer cond. apome-

tre, apa calda si caldura Radet, bloc
reabilitat,fara televizor, 1+1 garantie 750

L; (0744.534.213 
tudor_andu2007@yahoo.com 

56. Brancoveau, Sura Mare, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1

dec., 42 mp, 2/8 bloc mixt, proaspat reno-
vata, mobilata, utilata, gresie, faianta, par-
chet. 9 min metrou Eroii Revolutiei. Ter-

men lung. Posibil loc de parcare. 250 {;
(0741.260.202 

57. Bucur Obor, garsoniera inchiriere
dec., 40 mp, mobilat, utilat, la 5 minute de
metrou Obor, garsoniera, confort 1, etaj

5/10, dec.a, 40 mp, imbunatatiri, mobilata
si utilata complet, libera, 202 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

58. Bucur Obor, metrou, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 sporit, lib-

era, renovata, merita vazuta, acces imedi-
at metrou, plata lunar si o luna garantie,
merita vazuta, 240 {; (0767.922.400/

0722.912.924 
cordialimobiliare@yahoo.com 

59. Bucurestii Noi / Damaroaia semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
moderna, complet mobilata si utilata,

inclusiv cu vesela, etc. Costuri de
intretinere si servicii mici, fiind calduroasa
iarna si racoroasa vara. Vecini civilizati.
Aproape de mijloacele de transport in

comun / metrou.Garantie 1 luna. 300 {;
(0724.356.510 

scripat@yahoo.com 

60. Bucurestii Noi, Pajura, 8 minute de
metrou, ocazie dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Bucurestii Noi, Pajura, Pecetei, cf.1, 30
mp, et.P/4, dec, proaspat renovat, insta-
latii noi, complet mobilat si utilat, masina
de spalat si echipamente noi, bloc reabili-

tat. Metrou Jiului la 8 minute 899 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

61. Calea Calarasilor, metrou Muncii,  55
mp, mobilat, utilat, Universitatea Hyperion,
garsoniera dubla in vila la curte, fara ani-
male, se inchiriaza doar la o studenta sau

angajata, 250 {; (0761.601.291 

62. Calea Crangasi vav metrou, stradal,
linia 41 dec., 31 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt deosebit de civilizat, 3 apartamente
pe nivel, balcon, 7/10, dec.a, renovata si

mobilata 2022, parc, piata, complet utilata,
intretinere foarte mica (luna decembrie

160 lei), vedere spate, 250 {;
(0755.022.290 

marinzamfir03@gmail.com 

63. Calea Mosilor, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, intersectie cu Eminescu, Pizza Hut,
stradal, bloc mixt, mobila noua, TV, aer
conditionat, masina de spalat, parchet,

termopan, cablu activ, contract Anaf, 240
{; (0724.278.376 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 4

1. 1 Decembrie - metrou 15 min - prima
inchiriere dec., 40 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera dec.a situata intr-un bloc nou cu

centrala proprie. Garsoniera nu a fost
locuita.Toate utilitatile, etajul 3 din 8, 280

{; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918 semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera confort

3 .Se cere1+1 garantie 180 {;
(0761.182.117 

comandamobila.ro@gmail.com 

3. 1 Decembrie 1918 Garsoniera spre
inchiriere etaj 4 din 10 Bd. 1 Decembrie

nr.238 dec., 32 mp, mobilat, neutilat,  260
{; (0756.751.974 

adrian.militaru.imob@gmail.com 

4. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu,Titan semidec., 30 mp, mobi-

lat, utilat, Particular,fara agentie, unei
familii, unui cuplu, la doua persoane,

salariati, are masina. spalat, frigider, tele-
vizor, mobilat, pat, sifonier, masa, nu se ia

garantie, 1.000 L; (0763.156.263 

5. 13 Septembrie dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera proaspat reno-

vata, cu o suprafata utila de 42 mp, in
zona 13 Septembrie, mobilata si utilata,

situata la etajul 7 din 8, al unui imobil con-
struit in anul 1990, pret negociabil. 260 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, dec., mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera utilata, la curte cu

toate conditiile. Fara intermediari, direct la
proprietar; (0722.435.298 

roxana_creatza1989@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, garsoniera inchiriez
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat partial,

stradal, confort 1 dec., 3/8, 42 mp,
imbunatatiri, semimobilata, A.C., bloc

1992, zona linistita cu centre comerciale
Vulcan Value Center, Carrefour, Kaufland,

Lidl, 2 Mega Image. 190 {;
(0730.441.797 

sylviup@gmail.com 

8. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui dec., 41 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez studio in Catedral Residence,

finalizat 2022 (zona Palatul Parlamentu-
lui), complet mobilat si utilat. Centrala ter-

mica proprie. Incalzire prin
pardoseala.Primul chiriasPaza 24/7 480

{; (0727.694.118 

9. 13 Septembrie, parc Sebastian
dec., 37 mp, mobilat, utilat, etajul 3/8, intr-
un bloc construit in anul 1988, dec.a, con-
fort 1, 37 mp, usa metalica (intrare), gre-

sie, fainta, parchet, electrocasnice 230 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

10. 13 Septembrie, Prosper,  42 mp,
utilat, proprietar inchiriez garsoniera,

stradal, 3/8, renovata, exclus intermediari,
fara comision, 1.300 L; (0733.216.473 

11. 13 Septembrie, Sebastian, Rahova
Prosper, dec., mobilat, utilat, Motoc, c
Anaf Mobilata, utilata complet, et7/8.

recent igienizata, toate imbunatatirile, bal-
con inchis, spatiu depozitare. Acces rapid
parc, stb,Kaufland etc. Rog si ofer maxi-
ma seriozitate. Agentie, plata 1+1+50%

comision 249 {; (0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

12. 23 August inchiriez garsoniere 200-
230 euro. dec., mobilat, utilat, Particular

inchiriez garsoniera mobilata si uilata
complet in cartierul 23 August, langa par-
cul pantelion. Pt. detalii sunati la numarul

din anunt, 200 {; (0722.687.259 

13. Al.I. Cuza, Banu Manta, Titulescu,
Piata Victoriei semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera, etaj 2, imobil
2017, complet mobilata si utilata, centrala
termica, incalzire in pardoseala, aer condi-
tionat, spatii comune generoase, receptie
luxoasa, metrou Basarab la 5 min. 400 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

14. Alba Iulia, Decebal, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, strada Moise Nicoara, gar-
soniera confort 2, mica, cocheta, curata,
g, f, p, t, um, mobilata, utilata complet,
etajul 7/10, libera,1+1, agentie Viorica

Columb. 200 {; (0720.039.035/
0761.609.243 

columbia.imobiliar@yahoo.com 

15. Alexandru Obregia, sector 4,  mobi-
lat, particular inchiriez gars. cf. 2, et. 9/10,

850 L; (0722.431.056 

Garsoniere

4. Germania casa 10 camere vad ideal
firma autostrada Germania casa cu 10
camere, vad la DN, ideal Sediu Firma

P+1+M la1 km de Autostrada, zona Zwick-
au 55.000 Â /Vila pe colt cu 5 Ap/16

camere ultracentral zona Dresda 120.000/
Ap. chirie 3 camere de la 500, 55.000 {;

(00491775115575 
ilie67@yahoo.com 

5. SCOTIA SI ANGLIA OFERIM
APARTAMENTE, CAMERE IN
REGIM HOTELIER IN GLAS-

GOW , EDINBURGH, LONDRA
SI BRISTOL. PLATA SE FACE

SAPTAMANAL SAU LUNAR.DE
ASEMENEA OFERIM POSIBIL-

ITATEA UNUI PACHET DE
CHIRIE CU PUBLICITATE.PEN-

TRU MAI MULTE DETALII
CONTACTATI-NE PE WHAT-

SAPP LA NUMARUL DE TELE-
FON: (00447424597458 
6. Spania, Andalusia, vila superba de

vanzare Vila superba cu piscina privata, de
vanzare in Garrucha la o distanta de 50 m
de plaja, 100 m de portul Las Marinas. Vila
este situata pe un teren cu o suprafata de
460 mp. 900.000 {; (+34608901419/

0766.458.052 
emanuel@questates.com 

7. Spania, Dehesa de Campoamor,
vila de lux, vila de lux fabuloasa,

model Penelope cu trei dormi-
toare, de vanzare, in Dehesa de
Campoamor. Acest imobil este

construit dupa criteriile si preferin-
tele cumparatorilor, respectate de
arhitecti reputati si controlate de
avocati pentru satisfacerea in pro-
portie de 100% a cerintelor clien-
tului. Vilelele sunt cladite intr-o

locatie unica, oferind o priveliste
fantastica spre mare si totodata

intimitatea dorita de oricine. Aces-
tea au suprafate construite intre

204 si 410 mp si o gama de
terenuri de 500 mp. Se afla la 10

min de mers cu masina de terenul
de golf si de plaja si 40 min de

aeroport. 500.500 {;
(+34608901419/ 0766.458.052 

emanuel@questates.com 

1. Anglia Oferim apartamente, camere in
regim hotelier in Scotia, Glasgow sau Edin-
burgh si in Anglia, Londra sau Bristol. Plata
se face saptamanal sau lunar. De aseme-

nea oferim posibilitatea unui pachet de
chirie cu publicitate. Pentru mai multe
detalii contactati-ne pe WhatsApp la

numarul de telefon: (00447424597458 

2. Dubai, Emiratele Arabe Unite vila de
lux Emirates Hills, este o vila unica, facuta
pe comanda de faimosul designer Fendy
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

trala. Oferim cadastru si certificat energetic
gratuit. (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

33. Imobil. Familie serioasa cumparam
cu plata cash numai de la proprietar

apartament sau garsoniera in zona civiliza-
ta. Rugam maxima seriozitate. Fara agentii

sau intermediari. (0759.899.669 

34. Militari, Bucurestii Noi, cumpar casa
curte, preferabil Militari - Bucurestii Noi,
ofer maxim 120.000 euro, plata imediat,

120.000 {; (0730.920.091 

35. New York, langa Manhattan USA vand
sau schimb cu Romania vila pentru 2

familii zona buna, variante.
(0721.555.854 

36. Pantelimon, cumpar casuta 2-3
camere pe teren proprietate sau schimb cu
apartament 2 camere confort 2, Militari, Str.
Valea Lunga la 100 m de Blvd. Iuliu Maniu.

40.000 {; (0773.717.480 

37. Particular cumpar garsoniera sau
apartament cf. 2, 3, chiar cu datorii in exe-
cutare cu Legea 112 sau litigii, plata euro

pe loc; (0723.584.496 

38. Romana, schimb ap. lux pentru vila
cu teren, schimb ap. lux piata Romana

parter inalt. Este si spatiu comercial
(Mendeleev 37) in schimb pentru o casa

cu teren in afara Bucuresti. Am si alte pro-
prietati comerciale cu venit in sector 5

300.000 {; (0727.657.617 

39. Schimb 3 cam. Parc Carol, Bucuresti
cu 2-3 cam. Constanta. Schimb 3 camere
Parc Carol, Bucuresti, mansarda/2, 69 mp,
semidec., cu apartament 2-3 camere, Con-

stanta 76.000 {; (0731.609.187 
adrian.evidentlaw@gmail.com 

40. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, 1 Decem-
brie, Berceni, Obor Colentina, Pantelimon,
Muncii, Baicului, Teiul Doamnei, cumparam
CASCH,,, case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu

datorii la intretinere, ipoteci, uzufruct
viager. Cadastru, intabulare, cert. ener-

getic, urgent; (0758.200.203/
021.242.21.53 

41. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt intere-
sat sa achizitionez urgent garson-
iera sau apartament in sectoarele
1, 2, 3, 4, 6, direct de la proprietari

cu plata cash; (0728.879.796 

42. Sector 1, 2, 3, zona de N si E
Ilfov, cumpar/reprezint proprietati

imobiliare in Bucuresti (prefer
sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de N si E),

plata cash, investitie si/sau
inchiriere. Pret corect, in conditii
de seriozitate si viteza maxime.

(0747.825.874 
marius@murzea.ro 

43. Sector 6, Gara de Nord, cumpar
vila, spatu parter bloc, aproximativ
300 mp, loc de parcare 2-3 masini,
zona Gara de Nord, Sector 6. Rog

seriozitate. Relatii la tel.:
(0733.300.627 

1. Agentia Consens Imobiliare
cumpara garsoniere, apartamente,

case-vile, terenuri in Bucuresti.
Perfectam succesiuni, platim

datorii intretinere si sulte bancare.
Perfectam cadastru si certificat

energetic. (0766.448.008 
tanasescu.dan@yahoo.com 

2. Agentie imobiliara solicitam gar-
soniere, apartamente, case/ vile,
terenuri, zona ultracentrala, cen-
trala, sector 1, Baneasa, Pipera.
Rugam seriozitate. Consultanta

gratuita. Nu ezitati sa ne contac-
tati, va asteptam; (031.108.12.74/

0765.487.485 
office@tophomeimob.ro 

3. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam
sa cumparati/ vindeti imobilul d-voastra in

conditii sigure si avantajoase.
(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

4. Agentie imobiliara, sector 6 Va oferim
suport in vederea cumpararii imobilului d-
voastra in conditii optime. (0724.321.698 

elvira@totali.ro 

5. Apartamente, garsoniere, case,
teren Noi iti cumparam aparta-

mentul, doar o singura vizita, sigu-
ranta si control, fara stres, aparta-
mente, garsoniere, case, indifer-

ent starea in care se afla, achitam
datorii intretinere sau banci Con-

sultanta juridica. Program non
stop (0722.625.665 

6. Bucuresti Cumpar urgent in
Bucuresti casa, teren, garsoniera

sau apartament, plata cash
indiferent de stare, etaj (efectuam
acte in regim de urgenta cadastru,
intabulare, mosteniri, chitanta de

mana) (0731.136.698 
Carmen_alice82@yahoo.com 

7. Bucuresti Agentia Nelbo imobil-
iare, Iti vinzi locuinta. Noi

cumparam apartamentul, garson-
iera, casa, usor si rapid, in sigu-
ranta, Doar o vizionare. plata pe
loc cash, consultanta juridica

gratis, in orice stare in Bucuresti.
Achitam datorii si situatii de
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

inchiriem garsoniera cf. 1 dec.a, 40 mp, et
2/10, mobilata nou, masina spalat,

aragaz, frigider, termopan, aer conditionat,
gresie faianta parchet. Contract Anaf 250

{; (0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

136. Drumul Taberei, 1 Mai dec., 41 mp,
mobilat, utilat, etajul 9/10 intr-un bloc con-

struit in anul 1986, dec.a, confort 1,
suprafata 41 mp, aer conditionat, mobila-
ta/utilata complet, electrocasnice, renovat
complet, se afla la prima inchiriere 300 {;

(0745.502.099 
adipiciu@gmail.com 

137. Drumul Taberei, 3 minute de metrou
Valea Ialomitei dec., 34 mp, mobilat, utilat,
cf. 1, 34 mp, et. 9/10, sd, renovata, mob /
utilata, ac, tv, cablu, net, balcon, maxim 2

pers. fara animale, ocazie. 999 L;
(0775.237.139 

138. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
Timisoara, Orizont dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Bucuresti, AFI Cotroceni, metrou
Orizont, parter, 1978, proprietar garson-
iera renovata, curata, mobilata si utilata,
inchiriez la persoana nefumatoare, nevi-
cioasa si fara animale de companie. 270

{; (0757.788.733 

139. Drumul Taberei, Ale. Compozitorilor,
ocazie! semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Ale. Compozitorilor, cf 1,
32 mp, mob si utilat complet, ocazie!

Maxim 2 persoane civilizate, fara animale
de companie. 899 L; (0775.234.416/

0775.237.139 
amaliaalexandrap@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, Auchan, Parc, Tri-
codava semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera semidec.a,
9/9, mobilata+utilata, curata (zugravita

februarie 2021), saltea noua, boiler elec-
tric baie+instant Delimano bucatarie

(economie pentru consumul de apa) 200
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

141. Drumul Taberei, Auchan. dec., 34
mp, mobilat, utilat, inchiriez, garsoniera,

Dr. Taberei, Auchan,3/10, renovata, prima
inchiriere. Bloc anvelopat termic, 250 {;

(0720.258.851 

142. Drumul Taberei, Cartier ANL, gar-
soniera de inchiriat dec., 40 mp, mobilat,

utilat,  248 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

143. Drumul Taberei, Dealul Macinului,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, p/4, tv,

cuplu, fara animale, 999 L;
(0775.237.139 

144. Drumul Taberei, Drumetul, Afi
Cotroceni 10 min., dec., 32 mp, mobilat,

utilat, 40 mp, parter/cu balcon, dec.a,
mobilata, utilata, totul nou, renovata inte-
gral: gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, masina de spalat (1+1),

270 {; (0799.455.788 

145. Drumul Taberei, Drumul Coopera-
tivei, semidec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, parter, centrala termica, bloc nou,

ansamblu rezidential inchis cu bariera,
foarte curat si linistit, libera imediat, 200

{; (0720.451.235 

146. Drumul Taberei, et2, dec.a, mobila-
ta, libera dec., 36 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, Drumetului, la o statie de
Favorit si Linia 41, et. 2, dec.a, balcon,

mobilata, utilata complet, disponibila ime-
diat pe termen lung, contract, seriozitate,

garantie, contorizata 1.000 L;
(0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

147. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Drumul Tab-Favorit,
gars cf1 semidec., et. 3/10, cu balcon, la 3

minute de metrou,mobilata si utilata, cu
imb g,f,p,t, um, ac, libera, predabila imedi-
at. Se prefera cuplu sau fam. Termen lung

1+1. Agentie. Usor neg. 200 {;
(0761.050.235 

claudyaimob@yahoo.ro 

148. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, este o garsoniera
confort 1, etajul 6/10, pozitie excelenta,
stradal, la o statie de Favorit, mobilata

nou, frigider nou, masina de spalat, libera,
200 {; (0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

149. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Favorit, etajul 5/10,
mobilata si utilata complet, aer condition-
at, cuptor cu microunde, contract ANAF,

libera de la 01.aprilie, 1+1 garantie.
1.100 L; (0765.348.367 

150. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, metrou Tudor

Vladimirescu, garsoniera mobilata utilata,
etaj 1/10, gresie, faianta, temopan, pat de

mijloc, tv, libera, 1000 lei, 1+1 garantie,
1.000 L; (0721.335.949 

151. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, str. Sibiu, garson-
iera 8/10, mobilata, utilata, g, f, t, p, um,
ms, libera, 900 lei 1+1 garantie 900 L;

(0721.335.949 

152. Drumul Taberei, Favorit, cf1, et. 3/9,
ac, ocazie dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei, Favorit, et. 3/9, cf1, 32

mp, mob si utilat complet, ac, ocazie, Se
accepta maxim 2 persoane civilizate, fara

animale de companie 999 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

153. Drumul Taberei, garsoniera!  32 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei parter

inalt/4, confort 1 dec.a, bloc mixt, mobilata
renovata, electrocasnice, libera, acces

usor ,1 min., metrou stb. 220 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, Mall Plaza dec., 31
mp, mobilat, utilat, la 5 minure de metrou
Lujerului, inchiriem garsoniera cf. 1 dec.a,

et. 3/4, mobilata nou, masina spalat
aragaz frigider, termopan, aer conditionat
gresie faianta parchet, centrala proprie

250 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

155. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Tip Top, semidec., 21 mp, nemobilat, neu-

tilat, gars., nerenovat, et. 6/10, multa
verdeata, metrou, piata, cresa, 28.000 {;

(0721.242.956 

156. Drumul Taberei, Plaza Mall!  32 mp,
mobilat, utilat, Lukoil B-dul Timisoara, et
2/10, confort 1, mobilata, electrocasnice,

libera, balcon logie, bloc curat, acces
usor. 200 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera mobilata
si utilata la Plazza (frigider, aragaz, masi-
na de spalat etc.), 7 minute pana la gura
de metrou Favorit, acces rapid la auto-

buze statii STB la Plaza Mall si Afi Palace,
220 {; (0764.660.900 

158. Drumul Taberei, proprietar garson-
iera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera in Drumul Taberei, confort 1,
dec.a, super renovata, 40 mp, gresie full,
faianta, termopan, usa metal, mobilata, tv,
frigider, aragaz, AC, super renovata. 240

{; (0765.027.564 
ioana_radu73@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., 30 mp, mobilat, utilat, Metrou,lib-

era,p/4,dec.a,curata,mobilata,utilata, ter-
mopane,zona verde,civilizata,avans1+1

luna, la5 minute,Lidl,
Kaufland,Auchan,Carrefour, parc Drumul
Taberei,autobuze 105,173,368,69,90,93

240 {; (0768.644.971 
elkonareal@yahoo.com 

184. Iancului, Avrig, Elev Stefanescu
Magura Vulturului semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica. Reabilitata,
renovata, 8/10, frigider, aragaz, masina
spalat, aer conditionat, tv etc. Ocazie,

merita, 1.249 L; (0729.894.215 

185. Iancului, la 4 minute de Metrou
Piata Iancului semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, proprietar, ofer spre inchiriere gar-
soniera, cu suprafata utila de 37mp, etaj

1/8, str. Stefan Stefanescu, la aproximativ
4 min de statia de metrou Piata Iancului.
Imobil complet mobilat si utilat. 239 {;

(0790.722.924 

186. Iancului, Obor, Ferdinand, liceul
Hasdeu, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Metrou Iancului 3 min., Liceul Hasdeu,
bloc reablitat termic, et. 9/10, 2lifturi,

imb.gfp, um, ac, mobilata complet, utilata,
tv, masina spalat, libera, contract legal,

accesibila imediat av.1+1L. 240 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

187. Iancului, Pantelimon, Ritmului dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Ritmului / Pante-

limon, proprietar, Pantelimon nr. 99,
stradal, libera, renovata, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, masina de spalat, 2

lifturi, contract ANAF. 250 {;
(0723.676.895 

adio74@yahoo.com 

188. Iancului, Str. Avrig, 3 min M, bloc
reabilitat semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
Iancului, Str. Avrig, 3 min M, bloc reabili-
tat, 33 mp, mob si utilat complet. Max. 2
persoane civilizate, fara animale de com-

panie. 999 L; (0775.234.416/
0775.237.139 

189. Iancului- Stefanescu  36 mp, mobi-
lat, utilat, 6/10 aproape metrou utilata
mobilata complet g, f, m ,um renovata
recent A/C aragaz frigider masina de

spalat apometre repartitoare TV internet 2
lifturi libera. 190 {; (0732.859.500 

190. Inchiriere garsoniera dubla, in vila-
Cismigiu semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
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

206. Mall Vitan, metrou Mihai Bravu, str.
Gradinarilor dec., 53 mp, mobilat, utilat,

garsoniera bloc 2017, s. totala 53 mp (36
mp + balcon 17 mp), etaj 4/10, mobilat si

utilat. Pret 315 euro/ luna + 315 euro
garantie. Contract inregistrat ANAF, 315

{; (0769.243.288 
melente_alexandru@yahoo.com 

207. Matei Basarab, aproape de inter-
sectia cu Popa Nan dec., 43 mp, mobilat
partial, utilat partial, garsoniera spatioasa,

primitoare, renovata recent, situata la
parterul unui bloc linistit. Potrivita pentru

maxim 2 persoane. Perioada de inchiriere
de minim 12 luni. 250 {; (0770.431.011 

gabriela_stoica@hotmail.com 

208. Mega Mall semidec., mobilat, utilat,
particular inchiriez gars parter, refacuta

total, amenajata acum, balcon inchis, 300
{; (0722.547.414 
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88. Cora, Pantelimon, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Ofer spre inchiriere garsoniera,
bloc nou, etaj 2/10, usa metalica, centrala
proprie cu incalzire prin pardoseala, com-

plet mobilata si utilata, aer conditionat,
smart tv, costuri de intretinere mici, 5
minute metrou Republica, 3 minute

metrou Pantelimon, 3 minute statie de
autobuz, 5 minute statie de tramvai, 5

minute Cora Pantelimon. Pretul este usor
negociabil. 299 {; (0744.176.806 

razvancristians@yahoo.com 

89. Costin Georgian semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Lucretiu Patrascanu (2 min

-Metrou), inchiriez garsoniera prima
inchiriere, confort 1, recent renovat, mobi-
lat si utilat, toate produsele noi, etaj 8 /10,

liber, se face contract ANAF 1.200 L;
(0727.291.221/ 0763.651.612 
georgiana_imob@yahoo.com 

90. Crangasi -5 minute metrou dec., 42
mp, mobilat, utilat, dec., 42mp, 3/8, proas-

pat zugravita, mob. modern, aragaz,
frigider, masina spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, AC, canapea, pat

mijloc, apometre, repartitoare, usa metali-
ca, doar cuplu salariati 1.100 L;

(0733.787.340 

91. Crangasi, dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, Crangasi, Padureni, gars. 25 mp, et. 1,
in pret sunt incluse Toate utilitatile, geam
la baie, mobilata si utilata modern aragaz,
frigider, masina de spalat, 5 min metrou,

piata, scoala, parc 1.200 L;
(0787.763.997 

92. Crangasi, 6 min metrou, 42 mp, ac,
ocazie! dec., 42 mp, mobilat, utilat, Cran-

gasi, Parcul Crangasi, la doar 6 min
metrou, cf1, et 3/8, 42 mp, mobilat si utilat

complet, ac, balcon inchis. Se accepta
doar cuplu, fara animale de companie

999 L; (0775.234.416/ 0775.237.139 

93. Crangasi, parc, semidec., mobilat,
utilat, gars. 3/8, renovata, 1.100 L;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

94. Crangasi, parc, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, mobilata si utilata modern, cen-
trala proprie, langa parc, parter din 8, fara
balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,

libera, termen lung 270 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

95. Day Residence Dristor Metrou (1min)
Bd. Rm. Valcea semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, studio 50mp - Day Residence Dris-
tor. Bucura-te de confortul unui bloc nou

2019, la 1 minut de Metrou Dristor cu cen-
trala proprie, etaj 1, chiar langa Lidl Dris-

tor, Bd Rm Valcea. Agentie. 370 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

96. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 300 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

97. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 250 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

98. Decebal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Club Alexandreea, etaj 3, mobilata utilata
complet, finisaje noi, masina de spalat,
posibilitate parcare, curata, bloc tip rus-

esc. 250 {; (0722.966.684 

99. Decebal, stradal, proprietar dec., 42
mp, mobilat, utilat, Particular, studio chiar

pe Decebal, stradal, 1 min. metrou Muncii,
5/7, dec., 42 mp, mobilat, utilat, elegant,
apropiere Unirii, Alba Iulia, Calarasilor,

Vitan, Centru, parcare subterana 350 {;
(0745.344.404 

badita_g@yahoo.com 

100. Decebal-Th Sperantia dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, etaj 3, dec.a, g,
f, t, bloc mixt reabilitat, libera,1+1garantie,
250 {; (0728.114.499/ 0724.350.992 

office@clasicimob.ro 

101. Dimitrie Leonida, Amurgului,
metrou dec., 36 mp, mobilat, utilat, Cor-
varis Residence 9, 4 minute metrou, gar-
soniera mobilata, utilata, et. 5/p+5+pod, s.
36 mp, c-tie 2014, parchet, gresie, faianta,
termopan, ac, rulouri exterioare, calorifer

in balcon, parcare. 300 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

102. Doamna Ghica, Planorama dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera Doamna

Ghica (Planorama), sector 2 etaj 9/15, 42
mp, situata la 2.5km de Stefan cel Mare,

complet mobilata si utilataBloc dat in
folosinta in 2011 300 {; (0728.068.128 

ebalta2005@gmail.com 

103. Domenii, Aviator, Popisteanu
nemobilata dec., 35 mp, nemobilat, utilat
partial, garsoniera stradala, bloc reabilitat
termic, confort 1, la parter, cu grilaje, gar-

soniera este nemobilata si neutilata,
vedere stradala, cu imbunatatiri: g, f, p, t,
usa metalica, intretinere f. mica. 230 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

104. Dristor - metrou dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec. 5/10,
bloc mixt, reabilitat, complet mobilata si
utilata, amenajata, avans 1 luna plus

garantie, disponibila oricand prin agentie,
libera! 250 {; (0727.987.855 
romangheorghe.ro@gmail.com 

105. Dristor Baba Novac Rond semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10, bloc

de garsoniere, mobilata si utilata, pat
+canapea, libera, Contract Anaf, avans
1+1, Comision Agentie 50%, vecinatati:

Mihai Bravu, Victor Babes, Muncii, Dece-
bal, 220 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

106. Dristor MC Donald 2 minute metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 dec.a ,mobilata ,etaj 1/10,bloc
mixt , frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, termopan 200 {;
(0761.532.117 

107. Dristor McDonalds, 2min metrou
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Dristor

McDonalds, 2min metrou Dristor M1&M3,
suprafata 34 mp, et.4/8, bloc stradal, inter-
fon, izolat termic. Blocul este reabilitat ter-
mic, drept urmare costurile de intretinere
sunt foarte mici 270 {; (0729.705.644 

108. Dristor Park Lake - langa parc IOR
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera semidec.a renovata. Se inchiriaza ca
in poze, este mobilata si utialata. Libera. 3

lifturi, 4 minute metrou Dristor, 2 minute
Parc IOR 230 {; (0769.651.162 

109. Dristor Str.Calea Vitan Auchan
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, particular,

9/10, cf 1, semidec.a, mobilata, utilata,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-

mopan, contorizata, renovata, curata,
Vecinatati: Olimpia, Auchan,

Ratb102,123,124,223,135, 5-5 min
metrou 220 {; (0791.467.691 
andrei.boscaneanu@yahoo.com 

110. Dristor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dec.a, 37 mp utili, parter, reno-

vata recent, mobilata si utilata complet,
disponibila imediat 350 {;

(0735.295.584 
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

111. Dristor, garsoniera, direct proprietar,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera se afla la 10 minute de metrou Dristor
si in apropierea mai multor centre comer-
ciale. A fost renovata si este disponibila

spre inchiriere imediat. Este complet
mobilata si utilata. 300 {;

(0721.679.968 
gabybarcun@gmail.com 

112. Dristor, in rond Baba Novac, pe
Traian Popovici, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou, bloc mixt, reabilitat,
etajul 6 din 10, 1980, complet mobilata si

utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, AC, libera, termen lung

275 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

113. Dristor, Ion Ciopleanu, 8 minute
metrou, renovat dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera lux zona Dristor,
Intrarea Ion Ciopleanu, 8 minute metrou

Dristor, 6 minute Park Lake Mall, bloc
2015; proaspat renovata, dec.a, suprafata

aprox. 45 m2, etaj 7/9, 370 {;
(0764.529.841 

114. Dristor, metrou,  30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera regim hotelier Dristor

metrou, 150 L; (0757.551.538 

115. Dristor, Piata Ramnicu Sarat,  42
mp, mobilat, utilat, Metrou Dristor 1, gars.
spatioasa intr-un bloc mixt din 2015. Gars.
este mobilata, utilata si are centrala pro-

prie. Se afla la etajul doi si va fi libera
incepand cu primul weekend din luna

aprilie. 290 {; (0760.112.112 

116. Dristor, Schitului, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera spatioasa, bloc

mixt, etaj 3/4, dec.a, mobilata, balcon,
zona linistita, detalii, chei agentie, 250 {;

(0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

117. Dristor, Vitan, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat garsoniera zona Vitan

strada Banu Udrea bloc din 1988 etaj p(8)
dec.a hol locuibil mobilata si utilata 250

{; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

118. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, B.dul 1 Mai, stradala, langa
Hanul Drumetul, mobilata, utilata, etajul 7
di 10, doua lifturi, bloc reabilitat. Chiria se
poate fixa si in lei 200 {; (0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

119. Drumul Taberei dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera Metrou Parc Drumul
Taberei 30 mp, mobilata si utilata, 250 {;

(0754.371.412 
office@neweramanagement.ro 

120. Drumul Taberei dec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, pret bun, confort 1

ingrijita ferita trafic, plan 2 se ajunge rela-
tiv usor si la metrou 10 min., confort asig-
urat,super oferta 200 {; (0725.652.660 

silverimob@gmail.com 

121. Drumul Taberei  34 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez garsoniera,

incepand cu 01.04.2022, etaj 3, in zona
Drumul Taberei, pe strada Bozieni, nr. 4.
Garsoniera este mobilata si utilata com-

plet. 1.200 L; (0745.985.482 
geopopica@yahoo.com 

122. Drumul Taberei - Sibiu - Bld 1 Mai -
Hanul Drumetu dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie, prima inchiriere garsoniera,
spatioasa, luminoasa, renovata complet,

mobilier modern, finisaje calitate, priveliste
spate, liniste, bucatarie inchisa, et 2/10,

contract minim 1 an. 280 {;
(0726.573.669 

vendia.urban@gmail.com 

123. Drumul Taberei apropiere Plaza
Lujerului metrou 5m  38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera spatioasa 38m, mobilata,

utilata complet, aragaz nou, termopan, igi-
enizata, accept animale comp. 230 {;

(0722.226.581 

124. Drumul Taberei Auchan ctie 1980
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Auchan -

Bozieni cf 1 dec. etaj 5/10 gresie faianta
parchet termopan jaluzele exterioare bloc

reabilitat ctie 1982 geam la baie libera
mobilata utilata avans 1+1, 230 {;

(0786.325.401 

125. Drumul Taberei Bd Timisoara reno-
vata si mobilata dec., 38 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim o garsoniera superba,
recent zugravita, cu pat mare matrimonial
nou,confort 1/dec,etaj parter inalt din 4,gri-
laje la geam, cu vedere spre o gradina fru-

moasa.Dotata cu aragaz,hota,frigider,
215 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

126. Drumul Taberei bloc nou, Ghencea
Sere ultramoderna dec., 40 mp, mobilat

partial, utilat, va oferimi o garsoniera
cocheta, in bloc nou, cf1/dec, etaj 2 din 4,
mobilata complet in afara de camera care

se poate mobila la cerere, dotata cu
aragaz, frigider, tv plasma mare nou,

masina de spalat. Curat 185 {;
(0762.079.095 

127. Drumul Taberei inchiriere garson-
iera renovata acum dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Va prezint spre inchiriere o garson-
iera situata in Drumul Taberei zona Parcul

Moghioros. Se afla la etajul 8 din 10 al
unui bloc pozitionat stradal. 250 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

128. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
34 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei

Valea Ialomitei, cf1, dec.a, parter inalt/4,
gresie, faianta,termopan, usa metalica,

mobilata nou modern si utilata complet, la
2 minute de metrou. Pozitie foarte buna.
210 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

129. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni, Plazza

Romania, cf. 1, etaj 2/9, gresie, faianta,
parchet, termopan partial (balcon,

bucatarie), usa metalica, libera, avans
1+1, libera 200 {; (0786.325.401 

130. Drumul Taberei, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Brasov, etajul 7/10, cf 2,

mobilata si utilata complet, curata, libera,
acces usor la metrou, linia 41, Plaza Mall
parc, Moghioros, piata, avans 1 luna + 1
luna garantie, 180 {; (0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

131. Drumul Taberei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Hanul Drumetului, mobilat

modern, utilata complet, mobila noua,
aragaz nou, termopane, parchet. Libera.
Sunati acum! 950 L; (0766.486.240/

0734.814.622 
dollybadea@gmail.com 

132. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Mall Plaza, bd. Timisoara, etajul
7 confort 1, mobilata tineresc utilata com-
plet, fara televizor, renovata, balcon, libera
acces usor la mijloace de transport, avans

1 luna + 1 luna garantie 220 {;
(0724.370.636 

mfirut@yahoo.com 

133. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata, renova-
ta, et. 8/10, foarte curata, langa statie stb

si supermarket, bloc civilizat, zona linistita,
pret usor negociabil, libera, termen lung,

35 mp, 230 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

Adrianaolteanu@ymail.con 

134. Drumul Taberei, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Plaza, Brasov, p/10, mobi-

lata tineresc, utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc reabilitat termic, libera, apropiere Lidl,
piata Moghioros, 5 min

metrou,1luna+1luna, 1.200 L;
(0724.370.636/ 0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

160. Drumul Taberei, stradal, Valea
Ialomitei, renovata semidec., 33 mp,

mobilat, utilat, 4 minute de metrou, cf.1,
33 mp, et,10/10, sd, renovata, mobilier

nou, parchet nou, ocazie! 190 {;
(0775.237.139 

161. Drumul Taberei, Telekom
Moghioros dec., 35 mp, nemobilat, utilat
partial, Str.Bozieni, parter inalt, confort 1
sporit dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobi-
lata, are arafaz si masina de spalat, libera,

acces usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

162. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Aleea Cimpul
cu Flori, garsoniera, mobilata, utilata, 3/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, contorizata, libera, contract

Anaf, 180 {; (0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
200 m metrou, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 34 mp, dec, mob/utilata, tv, bloc mixt,

balcon mare, AC, bloc reabilitat 2020,
maxim 2 pers., ocazie! 899 L;

(0775.237.139 

164. Drumul Taberei, zona Favorit,
Hotelul Armatei semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, aproape de metrou, bloc cu 2 lifturi,
etaj 6/9, spatioasa 32 mp, balcon inchis

cu termopan, mobila noua moderna, utila-
ta complet: aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat, usa metalica, etc.
Fara agentii imobiliare 250 {;

(0723.545.526 
victor.mocanu68@gmail.com 

165. Drumul Taberei- Auchan- dec, p/4,
mobilat/utilat dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Ag imobiliara- Dr Taberei, Auchan, dec,

p/4, mobilata/ utilat modern, renovat
recent, termopan, bloc reabilitat, scara

curata,frigider, aragaz, masina de spalat
noua, boxa de 12 mp 220 {;

(0724.321.698 
elvira@totali.ro 

166. Drumul Taberei- Plaza- Moghioros
dec., mobilat, neutilat, garsoniera cf 2 dec,
etj.1/10 mobilata, neutilata, g, f, t, um, lib-
era, zugravita, avans 1+1, aproape Plaza,

Moghioros, 170 {; (0722.815.122 
mondoluximobiliare@yahoo.com 

167. Eroii Revolutiei metrou, garsoniera
in vila noua dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet in
la doar 6 min. pana la statia de metrou
Eroii Revolutiei, renovata si igienizata

recent, etajul 2 in vila tip bloc (acces sep-
arat) costuri mici la intretinere 250 {;

(0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

168. Eroii Revolutiei, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, la 8 minute de metrou, Str. Peri-
cle Gheorghiu nr. 24, etaj 2/2, constructie
2015, mobila moderna. Direct proprietar,

255 {; (0745.032.533 
edituradeceneu@yahoo.com 

169. Eroii Revolutiei, dec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera

dec.a la 5 minute de metrou Eroii Revolu-
tiei, renovata complet, prima inchiriere

dupa renovare, utilata si mobilata modern,
250 {; (0740.173.535 

170. Eroii Revolutiei, 3 min. metrou,
stradal, renovata dec., 26 mp, mobilat, uti-

lat, Renovata acum, mobilata si utilata
nou, situata stradal la 3 minute de metrou,
Spitalul Marius Nasta in apropiere, 26 mp,

et.P/7, dec, geam la baie, maxim 2 per-
soane civilizate fara animale, ocazie! 200

{; (0775.237.139 

171. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar garsoniera mobi-
lata, utilata, zugravita, terasa, parcare, lin-
iste, zona buna, in vila, intrare separata cu

baie si bucatarie, usa metalica, cablu,
internet, direct proprietar. 1.200 L;

(0787.451.072 

172. Gara De Nord semidec., 26 mp,
mobilat partial, utilat, garsoniera de inchiri-
at in apropiere de Gara de Nord la etajul
3, partial mobilata (la cerere), utilata, par-
chet, aer conditionat, termopan, usa met-

alica. Pret 250 EURO/luna 250 {;
(0742.762.636 

armando@armando.ro 

173. Gara de Nord  27 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera la cateva min de

metrou, mobilata, utilata complet, curata,
cu imb., bloc izolat-termic, costuri mici, lib-

era, ocazie 900 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

174. Garsoniera Iancului- Elev Ste-
fanescu semidec., 29 mp, mobilat, utilat,
280 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

175. Garsoniera Ofer spre inchiriere 22
mp utili dec., 30 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere garsoniera, 22 mp utili +

grup sanitar. Garsoniera este situata intr-
o vila la etajul 2, constructie recent reno-

vata. Chiria 180 Â /luna + o luna garantia
in avans. 180 {; (0745.516.930/

0766.228.698 
pallady.apartaments01@gmail.com 

176. Gradina Icoanei, Piata Spaniei
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera mobilata si utilata complet, zona cen-
trala, proximitate parcuri Ioanid si Gradina
Icoanei, libera, 250 {; (0721.780.199 

alexandrescu_dia@yahoo.com 

177. Grozavesti Regie Residence totul
nou, prim chirias dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim o garsoniera superba aflata
la prima inchiriere, absolut totul nou si de
calitate, confort 1/ dec.a 40 mp, dotata cu
masina de spalat, aragaz cu hota, frigider,
microunde, tv plasma, aer cond. 340 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

178. Herastrau, Piata Presei, bd.
Poligrafiei, ocazie, dec., 22 mp, mobilat,
utilat, sector 1, 22 mp, et. 4/4, dec., mob,

utilat, bloc reabilitat, zona super, verdeata,
parcare la discretie, maxim 2 pers. fara

animale, nota: wc comun situat pe culoar,
caldura radet, fara gaze 699 L;

(0775.237.139 

179. Iancului dec., 20 mp, mobilat, utilat,
Metrou, iancului, garsoniera in vila, costuri
mici de intretinere, mobilata si utilata. 179

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

180. Iancului vis a vis de Mega Mall,
ultramoderna dec., 43 mp, mobilat, utilat,
garsoniera proaspat renovata, confort 1
sporit, 43mp, primul chirias dupa reno-

vare, mobilata nou, utilata nou cu aragaz,
frigider, masina de spalat, catv, net.
Imbunatatiri noi:g, f, p, t, um. 249 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

181. Iancului, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Iancului strada Avrig, garsoniera

confort 1 semidec. suprafata 31 mp, com-
plet renovata, mobilata, utilata, totul este

nou, internet cablu tv, toata aparatura
electrocasnica necesara bloc reabilitat ter-
mic situat la 3 minute distanta de metrou
280 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

182. Iancului, semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera zona Iancului -

Avrig - Strada Elev Stefanescu, nr. 9,
zugravita, utilata, mobilata, libera etaj 1

din 9, loc parcare, balcon inchis ter-
mopan, aproape de metrou 5 minute,

1.400 L; (0748.880.832 
amaliaolteanu@gmail.com 

183. Iancului, Avrig 60, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera dec.a Iancului, Avrig 60, bl O18, 4-5
min. metrou, mobilata si utilata complet,
AC, masina spalat. Et. 7/10, 35 mp utili.
doar pentru termen lung, 1+1, 250 {;

(0734.002.018 
sorin.crisan@hotmail.com 

209. Metalurgiei, Alexandru Obregia,
Gilau, dec., 31 mp, mobilat, utilat, totul

nou in garantie, incalzire pardoseala, utilat
de la vesela pana la produse curatenie,

aspirator, scaun birou, 320 {;
(+40722229497 

glavasc@gmail.com 

210. Metrou 1 Decembrie, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1 la
2 minute de statia de metrou 1 Decem-
brie. Imobilul este la etajul 8 intr-un bloc

mixt, fiind renovata, mobilata si cu electro-
casnice noi. 1.250 L; (0767.906.866 

211. Metrou Grigorescu proprietar bloc
nou, 35 mp utili dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Vand garsoniera cu o suprafata utila
de 35,41mp, la 8 min. de metrou Grig-

orescu si parcul IOR, et. 8/10, bloc 2008,
CT, AC, contorizare separata, intretinere

lunara f. mica, se vinde mobilata si utilata,
64.900 {; (0770.377.377 
ionut.optasanu@gmail.com 

212. Metrou Lujerului, garsoniera mobi-
lata, semidec., 29 mp, mobilat, utilat,  220

{; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

213. Metrou Piata Sudului, Mall Sun
Plaza garsoniera semidec., 20 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera
Berceni (metrou M2 - magistrala albas-
tra)Renovata, mobilata si utilata, masina

spalat, frigider, aragaz, tv, ac,
gresie,faianta, parchet. Fara copii si ani-

male 1.050 L; (0734.601.945 

214. Mihai Bravu, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, vizavi de Sta-
dion Olimpia, apropiere metrou, mobilata,
utilata complet, curata, bloc izolat, termic,
costuri mici, zona linistita, libera, ocazie,

1.000 L; (0732.642.070/ 0749.663.552 

215. Mihai Bravu, 5 minute metrou Iancu-
lui, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, etaj 6/10, renovata, mobilata,
utilata, totul nou, prima inchiriere, merita

vazuta, 300 {; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

216. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 40
mp, mobilat, utilat, strada Traian Popovici,

garsoniera confort 1 dec., suprafata 40
mp, mobilata si utilata, etaj 2/8, acces

rapid la mijloace de transport, apropiere
metrou, 300 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

217. Mihai Bravu, Liceul Hasdeu, M.
Obor sau Iancului semidec., 32 mp, mobi-

lat, utilat, Oborul Nou, cf.1, 32 mp, et.
6/10, sd, mob/utilata, AC, zugravita acum,

maxim 2 pers. civilizate, 999 L;
(0775.237.139 

218. Mihai Bravu, Mall Vitan, Kaufland,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera de
40 mp, zona Vitan Mall, dotata si utilata

complet, bloc mixt, etaj 5/8, loc de parcare
de la ADP platit. Bloc reabilitat termic, 900
m fata de metrou, pret negociabil 330 {;

(0740.206.259 
tommyland2003@yahoo.com 

219. Mihail Kogalniceanu rond, Facul-
tatea de drept, semidec., 25 mp, mobilat,
utilat partial, inchiriez garsoniera situata

ultracentral, rond Kogalniceanu, suprafata
25 mp, amplasata langa facultatea de

Drept si cea de Stomatologie, mobilata,
amplasata la un demisol inalt, 215 {;

(0762.206.024 
monica_petrescu20082000@yahoo.com 

220. Militari Gorjului dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat,  200 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

221. Militari Rasaritului dec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, contorizat

apa si caldura, 10min pana la metrou,
mobilat si utilat, aer conditionat, cuplu
tanar sau o singura persoana, contract

ANAF peste 1 an, anticipat 1+1+
Comis.Ag. 200 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

222. Militari Residence , Apeductului
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Comision 0%,
garsoniera dec.a, mobilata/utilata complet,
etaj 1/6, bucatarie inchisa, balcon, baie cu
geam, loc de parcare inclus in pret, libera.

1.100 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

223. Militari Residence, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern
et 2 /7 cu lift, centrala termica, apropiere

stb, libera, termen lung 200 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

224. Militari Residence, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, parter inalt/6, mobilata si
utilata complet, bloc 2017, centrala pro-

prie, termopan, gresie, parchet, usa met-
alica, masina de spalat, libera, ideala

locuit, 900 L; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

225. Militari Residence, Apeductului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, comision

0%, mobilata/ utilata complet, totul
nou,etaj 4/6, bucatarie inchisa, balcon, loc

de parcare inclus, disponibila imediat
1.200 L; (0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

226. Militari Residence, str Apeductului
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, garson-
iera confort 1 semidec., mobilat, etaj 1/3,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, loc de parcare
200 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

227. Militari Rezidence, dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Studio de lux, etaj 2, cen-
trala, costuri minime, posibilitate transfor-
mare apartament 2 camere. Dispune de

un living + dormitor, bloc curat, apropriere
mijloace de transport, 200 {;
(0736.965.547/ 0761.220.448 
maria.mariailinca@yahoo.om 

228. Militari, dec., 22 mp, mobilat, utilat,
garsoniera 22 mp, etaj 2/4, 10 min.

metrou Pacii, mobilata si utilata complet,
gresie, faianta, termopan, aer conditionat,

aragaz, frigider, masina de spalat, usa
metalica, fara gaze, 650 L;

(0771.687.924 
nykolas22@yahoo.com 

229. Militari, semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, Piata Veteranilor, 5 minute metrou
Lujerului, mobilata modern, masina de
spalat, TV, aer conditionat, parchet, ter-
mopan, cablu, internet active, zugravita

recent 225 {; (0724.278.376 

230. Militari, 5 min de M. Pacii, RATB et
2, dec, 50 mp dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Militari I. Maniu, 5 min M Pacii, RATB, et

2, dec, confort 1 sporit, 50 mp utili, balcon,
zona civilizata. Mobilata clasic, contoriza-
ta, g+f+t+usa met+ac, internet, tv, utilata,

1200lei/l 1+1g 1.200 L; (0744.757.805/
0746.020.105 

231. Militari, Gorjului dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mobilata moderna,
zona Militari, proximitate supermarketuri,
piata, 5 minute metrou, cu loc de parcare
isi cauta locatar nou. Zona linistita. Exclus

agentii 300 {; (0721.892.561 
lucia_bogdaneanu@yahoo.com 

232. Militari, Gorjului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in zona Militari Gorju-
lui, moderna, et. 3/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, tv, ac, balcon. Vecinatati
Lujerului, Uverturii, Pacii, Plaza Drumul

Taberei, Afi Cotroceni, Politehnica 250 {;
(0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

233. Militari, Gorjului, dec., 24 mp, mobi-
lat, utilat, Gorjului, et. 1/10, mobilata lux,
utilata complet renovata, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, libera , langa
metrou, piata, avans 1 luna+1 luna
garantie, 250 {; (0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

234. Militari, Gorjului, Barsanesti, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Pacii , gars.

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masina
de spalat , usa metalica, termopan,
metrou 1.200 L; (0721.242.956 

235. Militari, Gorjului, str. Stavrinos,
dec., 30 mp, mobilat, utilat,  200 {;

(0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

236. Militari, Iuliu Maniu aproape metrou
Lujerului dec., 35 mp, mobilat, utilat, str.
Ariesul Mare, aproape Politehnica, Cora,
parc, parter/4, cf. 1 dec., 35 mp, bloc mixt
reabilitat termic, mobilata, utilat, imb., g, f,
termopan, baie cu fereastra, orientare est,
libera, av 1+1 900 L; (021.380.28.14/

0737.435.628 

237. Militari, Lujerului, semidec., 30 mp,
nemobilat, neutilat, Lujerului, garsoniera,

str. Cupolei, parter, fara balcon, nemobila-
ta 750 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

238. Militari, Metro, Rezervelor la
Intrare. semidec., 37 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera este in Militari, bloc nou, foarte
bine organizata si dotata. Garsoniera are
o suprafata utila de 37 mp; Semidec.a,
complet dotata/mobilata. Mobiler nou.

Internet-wifi Conexiune. 180 {;
(0742.400.300 

239. Militari, metrou Gorjului, semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec., 36
mp, curata, mobilata si utilata complet lib-
era, etaj 2, 10, chiria este declarata inte-
gral prin contract la ANAF, vizite urgent,
merita, clasa energetica B, 1+1, 50% din

prima luna - comision, 200 {;
(0728.879.798/ 0728.879.794 

240. Militari, metrou Gorjului, str. Lavan-
dei, dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriere

garsoniera in Militari, confort 1, dec.a, situ-
ata la parter din 4 in bloc construit in anul
1982. Mobilata si utilata (masina de spalat
rufe, frigider, aragaz, lcd). Agentie libera

200 {; (0762.093.000 

241. Militari, stradal, Bulevard Uverturii,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 3-4 minute de
metrou, aproape Cora, cf. 1, 4/8, balcon,
40 mp, dec.a, mobilata si utilata, libera,
toate utilitatile, doreste termen lung, 1+1

disc., 245 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

242. Militari, Teatrul Masca, Uverturii, M.
Lujerului dec., 40 mp, mobilat, utilat, stra-
da Dealul Tugulea, cf.1 sporit, 40 mp, et.

4/8, circular, mobilata, utilata, tv,
balcon,metrou Lujerului si statie stb linia
41 la 8-10 min., maxim 2 pers. civilizate,

eventual animalut, ocazie, 899 L;
(0775.237.139 

243. Militari, Veteranilor, Lujerului, Cora
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, agentie

imobiliara, garsoniera 32mp, 9/9, renova-
ta, mobilata+utilata complet, modern, boil-
er electric baie pentru apa fierbinte con-
stant, termopan, parchet, gresie+faianta,

balcon, bucatarie inchisa, curat, 1.100 L;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

244. Militari, Virtutii, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, mobilata si utilata modern, foarte
curata, dec., et. 7/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan, langa stb 41, libera, 270

{; (0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

245. Militari, Virtutii, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, metrou, dec.a, etaj 4/8,
G+F+P+T+UM, mobilata, utilata, avans
1+1 garantie, contract ANAF. 250 {;

(0730.125.007 
dana.becherescu@gmail.com 

246. Militari-Residence garsoniera de
Inchiriat dec., 30 mp, mobilat, utilat,  178

{; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

247. Morarilor, Costin Georgian, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera

32mp, str. Lucretiu Patrascanu (1 min -
Metrou Costin Georgian), confort 1, reno-
vata, mobilata si utilata, etaj 8 /9, libera si
disponibila imediat.RATB: 70,79,102,253,

220 {; (0721.091.467 
mariussavu04@yahoo.com 

248. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, spatioasa, la 5
minute de metrou si piata Obor 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

249. Mosilor Carol garsoniera renovata
si mobilata nou semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, Va oferim o garsoniera renovata
confort 1/sdec, etaj 7 din 8, mobilata nou,

dotata cu aragaz, frigider, masina de
spalat, cuptor cu microunde, aer condi-
tionat. Vedere superba. Bloc civilizat.

Acces magazine. 230 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

250. Mosilor, dec., 46 mp, particular,
bloc mixt, mobilata si utilata modern, reno-
vata recent, aer conditionat, plasma, 7/10,
240 {; (0739.975.079/ 021.610.54.38 

251. Mosilor, Stefan cel Mare, 5 minute
metrou Obor dec., 35 mp, mobilat, utilat,
6/8, cf1, dec, bloc mixt, reabilitat termic,
mobilata, utilata complet, gresie,faianta,
parchet,termopan, aer conditionat, usa

metalica, zugravita recent, acces rapid la
mijloacele de transport in comun,

libera,contract Anaf, av 1+1. 250 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

252. Mosilor, Str. Traian, utilitati in pretul
chiriei semidec., 28 mp, mobilat, utilat, util-
itati, internet, intretinere in pretul chiriei, 28
mp, et. 1, fara bucatarie, cu balcon. Max.

2 persoane civilizate, fara animale de
companie, 229 {; (0775.234.416/

0775.237.139 

253. Muncii, Campia Libertatii dec., 42
mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf 1, mobi-

lata utilata, etaj 9/10, 200 {;
(0723.297.190 

254. Muncii, Vatra Luminoasa,  36 mp,
mobilat, utilat, la 6 minute de metrou si la

5 minute de Mega Mall, 2/10, utilata,
mobilata modern nou, g+f+p+t+um, reno-
vata acum, A/C, aragaz, frigider, ms, hota

bucatarie noi, usi interior noi, prima
inchiriere, contorizata. 260 {;

(0732.859.500 

255. Natatiei, 35 mp, inchiriez gars.
2005, la curte, zona cartier Damaroaia,
sector 1, toate utilitatile, pret negociabil;

(0762.993.728 

256. Nerva Traian - bloc mixt - stradal -
metrou 5 min dec., 42 mp, mobilat, utilat,

bloc mixt, zona foarte usor accesibila, gar-
soniera renovata, usi schimbate, finisaje

moderne, mobilata modern, canapea
extensibila, bucatarie mare patrata, lumi-
noasa, locuri parcare, reprezentare exclu-

siva! 260 {; (0752.010.034/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

257. Nerva Traian - Timpuri Noi, Bloc
Mixt Parcare dec., 42 mp, mobilat, utilat,

loc parcare rezervat Adp,mobilata si utila-
ta,bloc mixt reabilitat,finisaje

moderne,bucatarie mare patrata,canapea
extensibila,dulap spatios,masina

spalat,aragaz,frigider,TV,balcon inchis cu
termopan 300 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

258. Nerva Traian, Foisorului, studio de
lux dec., 44 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

studio de lux, mobilat, disponibil. Zona
foarte buna, linistita, Nerva Traian,

Foisorului, et. 3/8, balcon, stradal, doua lif-
turi, renovat recent. Vizionari L-V intre 18-
21 si in weekend 370 {; (0766.713.303 
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259. Nerva Traian, str. Dimitrie Anghel
dec., 44 mp, mobilat, utilat, garsoniera,

etaj 6, moderna, premium, metrou, foarte
curata, linistita, luminoasa, gresie, par-

chet, termopan, AC, usa metalica, libera
imediat 270 {; (+40720451235 

260. Nicolae Grigorescu (Salajan) dec.,
30 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

3 minute de mers pe jos pana la piata
Nicolae Grigorescu si 7 minute distanta
de metrou. Etaj 6/10 bloc mixt. Mobilata,

utilata.Bloc izolat termic. 210 {;
(0729.813.210 

raresavu@gmail.com 

261. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou,
Piata Salajan semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera renovata complet cu

instalatii electrice si sanitare noi. Este la
prima inchiriere. Garsoniera este mobilata

si utilata ca in poze. Piata Salajan, parc
IOR 270 {; (0769.651.162 

262. Nicolae Grigorescu,  mobilat, utilat,
vizavi statia metrou Titan, curata, 1.000

L; (0767.375.018 

263. Nicolae Grigorescu, Ambrozie,
Park Lake, dec., 31 mp, mobilat, utilat,

disponibila, mobilata, utilata, la 5 minute
de metrou N. Grigorescu, se poate cu ani-

male de companie, 1.000 L;
(0765.990.927 

264. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,
mobilata, utilata complet, curata, cu toate

imb., bloc izolat-termic, costuri mici,
apropiere parc I.O.R, zona linistita, libera,

ocazie, 1.000 L; (0732.642.070/
0749.663.552 

265. Obor, 3 min metrou, dec, ac, boiler,
ocazie dec., 34 mp, mobilat, utilat, Obor, 3

min metrou, et. 5/10, dec, cf1,34 mp,
mobilat si utilat complet, ac, boiler,

ocazie!Maxim 2 persoane civilizate, fara
animale de companie. 219 {;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

266. Obor, adiacent, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, vecinatati: Colentina,

Doamna Ghica, Lacul Tei, Floreasca, Ste-
fan cel Mare, Mihai Bravu, Pantelimon,

Pipera, 300 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

267. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR dec., 42 mp, mobilat, utilat, 2/8, Pan-
cota, dec, 42 mp,bloc mixt, mobilata mod-
ern, utilata complet, constructie 1991, gre-

sie, faianta, termopan, aer conditionat,
usa metalica, spatioasa, renovata recent,

libera, contract Anaf, 1luna+1luna
garantie 230 {; (0724.336.834 

268. Obor, Colentina, Lacul Tei, facultate
Teiul D-nei, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, str. Alexandru cel Bun, metroul Obor
7min. et.4/10 bloc mixt reabilitat termic,

imb, g, f, p, um, th, mobilata complet mod-
ern, intretinere mica, 1+1l accesibila ime-
diat fiind libera, 250 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

269. Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, 5
minute metrou, semidec., 32 mp, mobilat,

utilat, Luncsoara, langa Scoala 307,
aproape Spitalul Colentina, 15 minute

Parcul Circului, etaj 8/10, bloc 1982, 2 lif-
turi, mobilata, utilata, imb, g, f, p, um, baie

cu fereastra, orientare sud, vest, lumi-
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

video, masina spalat, cablu internet,gratar
240 {; (0763.271.552 

330. Tei semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera zona Tei, Str.Otesani, 10 min
metrou Obor, renovata, curata, totul nou,
prima inchiriere, zona linistita, pat, mobila

noua, bucataria utilata si mobilata, 260
euro. 260 {; (0748.874.219 

pancuelena@gmail.com 

331. Tei, Domino, Fac. UTCB, Maica
Domnului, str Aromei dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, 32 mp, et. 1/4, dec, reno-
vata, mob/utilata, maxim 2 pers. fara ani-

male, ocazie 210 {; (0775.237.139 

332. Theodor Pallady semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera si loc de par-
care, complex Hils, Theodor Pallady, 3
minute pana la metrou Anghel Saligny,
mobilata si utilata complet, 37 mp, etaj

11/11, prima inchiriere, disponibila imediat.
300 {; (0735.295.584 

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

333. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie, dec., 21 mp, mobilat, utilat, particular,
liber, conf. 2. dec. 10/10, liber, curat, mobi-
lat, utilitat, um, termopan, g, f, cabina de
dus civilizat, stradal, 1+1 (exclus agentii),

800 L; (0738.862.519 
medierecristianalbu@yahoo.com 

334. Tineretului dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera se afla pe strada

Visana, langa Parcul Tineretului, bloc
mixt, scara curata si linistita, lift renovat,

etajul 8 din 10, este igienizata, in
apropierea sunt statiile de metrou

Tineretetului si Timpuri Noi. Loc de par-
care platit! 350 {; (0742.286.145 

335. Tineretului 30 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera cu o suprafata de

30mp, proaspat renovat- parchet, gresie,
faianta, usi interioare, usa exterioara, ele-

mente decorative) si complet utilata
(frigider, masina de spalat, aragaz, smart
tv, Internet, cuptor cu microunde, mobila

IKEA, Aer Conditionat ). Zona este Tinere-
tului la 300 m de Parcul Tineretului, 5

minute de statia de metrou Tineretului.
Zona curata si linistita. Accesul este unul
extrem de facil pentru toate punctele de
interes (centru, piata, statii de autobuz,

supermarketuri, statii de metro etc). 200
{; (0773.912.118/ 0773.912.118 

336. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utilata,
libera, 300 euro / luna + 1 luna garantie.

250 {; (0724.581.411 
imobiliaramibo@yahoo.com 

337. Tineretului - Timpuri Noi dec.,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, reno-
vata (2017 - parchet, gresie, faianta, usi

interioare, usa exterioara) si complet utila-
ta (frigider, masina de spalat, aragaz, cup-
tor cu microunde, mobila IKEA, vesela).
Zona este Tineretului-Timpuri Noi, la 300
m de Parcul Tineretului, 10 minute de sta-

tia de metrou Tineretului/Timpuri Noi.
Zona curata si linistita. 300 {;

(0740.696.219 

338. Tineretului - Vacaresti dec., 41
mp, mobilat, utilat, Amfiteatru Residence,

bloc 2010, garsoniera spatioasa, etaj
3/10, vedere superba catre parcul Lumea
copiilor, mobilata si utilata modern, libera,

centrala termica proprie. 325 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

339. Tineretului parc, Piscului,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
bloc mixt, garsoniera cf. 1, etaj

5/10, renovata, open space, mobi-
lata si utilata modern, libera, 250

{; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

340. Tineretului, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenaja-
ta, spatioasa, libera, situata la 7
minute de metrou, parc, piata,

250 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

341. Tineretului, Asmita Gardens
semidec., 44 mp, mobilat, utilat,
Asmita Gardens, bloc T5, etaj

13/17, 34mp util + 10mp terasa,
complet mobilat si utilat, blocul

este finalizat in 2015. Toate facili-
tatile 350 {; (0771.270.618 

342. Tineretului, pana la Palat,
dec., mobilat, utilat, gars. 5/7, ren-

ovata, 250 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

343. Tineretului, Timpuri Noi, semi-
dec., 28 mp, mobilat, utilat, Direct

de la proprietar intre metrou
Tineretului si Timpuri Noi pe Blv.
Sincai langa facultati, ofer spre

inchiriere garsoniera cu centrala
termica proprie, renovata recent,
mobilata, pret negociabil, 280 {;
(0721.169.321/ 0721.304.592 

elenazaharia@hotmail.com 

344. Titan semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera de inchiriat in Complex

Armonia Titan (2010), et 7 din 13, proas-
pat renovata, complet mobilata si utilata,

mobila si electrocasnice noi. Exclus agen-
tii. 1 luna garantie. Exclus animale de
companie. 320 {; (0735.556.692 

liviu.sisu@yahoo.com 

345. Titan dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera complet mobilata in

complexul Rasarit de Soare 275 {;
(0726.281.549 

lucian7106@gmail.com 

346. Titan dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Metrou Costin Giorgian, garsoniera mobi-
lata si utilata complet modern, amenajata,
spatioasa, libera, la 2 minute de metrou.
200 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

347. Titan semidec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, Tudor Ion cf2, et 4/10, bloc civilizat,
1+1garantie, 200 {; (0728.114.499 

348. Titan - Auchan, Complex Rasarit de
Soare dec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, inchirez garsoniera in zona Titan,
complex Rasarit de Soare, complet utilata

si mobilata, disponibila imediat! Loc de
parcare inclus in pret! 1.400 L;

(0725.351.394 
silviu.n.manolache@gmail.com 

349. Titan IOR - Potcoava semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Stradal Lucretiu

Patrascanu, Metrou 3 minute, cf1, 6/10,
sdec, mobilata si utilata complet, toate
utilitatile, vecianatati: Costin Georgian,

Nicolae Grigorescu 200 {;
(0741.140.993 

350. Titan metrou, Liviu Rebreanu, parc
IOR Garsoniera dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Titan metrou, parc IOR, 5 min pe Liviu

Rebreanu langa LIDL, 40 mp, dec.a,
mobilata, utilata nou, balcon mare inchis,
parter inalt/10, parchet, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, tv 270 {;
(0729.705.644 

351. Titan Policlinica semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, p/10, semidec., 31 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, aer conditionat, mobilat, utilat, zona
parc. 1.000 L; (0745.004.308 

gabi_galan2006@yahoo.com 

352. Titan, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, 5 min. metrou Costin Georgian, str.

Aleea Bicaz, bloc 1980, etaj 7/10, 2 lifturi,
renovata modern , termopan, parchet, aer
conditionat, gresie, faianta, mobilata nou,
utilata complet. 200 {; (0722.715.380 

353. Titan, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera langa gura de metrou

Titan. Exclus Agentii, 250 {;
(0730.217.149 

Gabisuzuki2004@yahoo.com 

354. Titan, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
metrou Costin Giorgian, Lucretiu

Patrascanu garsoniera mobilata si utilata
complet modern, amenajata, spatioasa,

situata la 5 minute de metrou, merita
vazuta, pret avantajos. 200 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

355. Titan, 2 minute de metrou Costin
Georgian, ocazie semidec., 32 mp, mobi-

lat, utilat, Lucretiu Patrascanu, Liceul
Nichita Stanescu, cf.1, 32 mp, et. 9/10, sd,

mob/utilata, AC, tv, bucatarie si balcon
deschise cu camera, 1-2 minute de

metrou si stb, maxim 2 pers. fara animale,
ocazie, 999 L; (0775.237.139 

356. Titan, 6 min. metrou N. Grigorescu,
str. Patulului dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Piata Titan, cf. 1, 32 mp, et. 6/10, dec.,
mob., utilata, tv, bloc mixt, fara balcon,

ocazie, o fata sau cuplu fara animale 899
L; (0775.237.139 

357. Titan, Barajul Bistritei, sector 3,
ocazie semidec., 27 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 27 mp, et.7/10, sd, mobilata, utilata,
AC, TV, imb., renovata, cocheta, ocazie!

999 L; (0775.237.139 

358. Titan, Barajul Lotru,  40 mp, 1980,
5/8, mobilata modern, utilata, metrou

Titan, Lidl, Piata, superzona, libera, 250
{; (0722.414.299 

359. Titan, bl. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Particular,unui cuplu, doua persoane,
salariati, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, mobilata, pat, sifonier, dulap,

masa, scaune, nu se ia garantie, la
1.000 L; (0764.851.385 

360. Titan, Costin Georgian, dec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez gar-
soniera confort 1 dec., mobilata si utilata

complet, mai multe detalii la tel.
0769616617. Nu platesc comision, mul-

tumesc, 250 {; (0769.616.617 
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

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

391. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu, Timpuri
Noi, Nerva Traian 240 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

392. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, bloc 1995, mobilata modern,
utilata complet, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Nerva Traian, Timpuri
Noi, Mihai Bravu, 260 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

393. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, renovata recent, mobilata mod-

ern, utilata complet, dec.a, pozitie
deosebita, adiacent Nerva Traian,Timpuri

Noi, Mihai Bravu, 325 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

394. Unirii, Mall Unirea Shoping Center,
Negru Voda, dec., 42 mp, mobilat partial,

utilat partial, Unirii langa Tribunalul
Bucuresti 1/8, curat, mobilat, echipat, ter-
mopan, usa metalica, liber, zona linistita,

acces rapid metrou, centru, tribunal si alte
institutii, ideal locuit/ birou, 300 {;

(0743.174.433 

395. Unirii, Mircea Voda, 5 min. de
metrou, stradal dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, 7/8,cf 1 sp, dec, 40 mp, bloc mixt, c-tie
2002, scara stradala cu paza, vedere pe

spate, renovata, mobilata, utilata complet,
libera, g,f,p,t, usa metalica, aer condition-

at, orientata pe Sud, luminoasa, avans
1+1. 270 {; (0770.956.572 

396. Unirii, rond Alba Iulia dec., 18 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, com-
pleta utilata, mobilata.Masina de spalat,
aragaz, frigider. Strada Moise Nicoara, in

zona rond Alba Iulia (Unirii). Pret 1000
LEI/ luna, garantie. 200 {;

(0749.180.149 
paul.iordache874@gmail.com 

397. Unirii, Rond Alba Iulia, Str Moise
Nicoara semidec., 22 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera confort 2 semidec.a, mobilata,
etaj 1/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie faianta, parchet, termopan,
220 {; (0761.532.117 

398. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti, Cen-
tral, ocazie semidec., 12 mp, mobilat, uti-

lat, 12 mp, et.1/3, camera de serviciu
modesta, intrare separata, wc propriu, CT,
apa calda, intretinere inclusa. Rog preten-

tiosii sa ignore acest anunt, 1 persoana
civilizata, fara animale, ocazie, 499 L;

(0775.237.139 

399. Unirii. Garsoniera Bulevardul Unirii
nr. 57 semidec., 43 mp, mobilat, utilat,
Homnest Imobiliare va propune spre

inchiriere o garsoniera de 43 mp in zona
Unirii. Imobilul este situat central, intr-o

zona sigura, linistita si selecta a
Bucurestiului, cu acces rapid la statii 330

{; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

400. Universitate dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera centru Universitate 3
min. metrou Universitate 3 min, dec.a,

bloc 1970 fara risc, etaj 4/9, mobilata utila-
ta libera, 310 {; (0785.540.505 

fivgalimob@yahoo.com 

401. Universitate, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, particular, inchirier garsoniera, 3

min. mers pe jos metrou Universitate 300
{; (0734.824.841 

cati.tudorache06@gmail.com 

402. Universitate, dec., 28 mp, mobilat,
utilat, Sala Palatului, Cismigiu, garsoniera

situata pe Brezoianu la intrarea in Cis-
migiu, mobilata si utilata complet modern,
amenajata, libera, merita pentru pozitie.
250 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

403. Universitate, Batistei, Italiana
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Particular,
bloc constructie 2017 (unicat in zona), str
Italiana nr 18, etaj 4/7, finisaje de excep-
tie, incalzire in pardoseala, centrala pro-

prie, pozitie exceptionala, mobilier
inteligent 399 {; (0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

404. Universitate, Beldiman, semidec.,
mobilat, utilat, gars. 5/8, renovata, 250 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

405. Universitate, Magheru, Interconti-
nental, Batistei semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, Agentie imobiliara, garsoniera
dubla, 5/8, 45mp, living+bucatarie open
space, dormitor, usa glisanta, centrala,
complet renovat, mobilat+utilat integral,

400 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

406. Universitate- Piata Rosetti semi-
dec., 25 mp, nemobilat, neutilat, la parter
garsoniera nemobilata cu centrala pro-
prie.Ideal locuinta su birou.Se inchiriaza

cu contract inregistart ANAF pentru minim
un an , o luna avans si o luna garantie.

Bloc foarte curat. 1.100 L;
(0722.330.228/ 0722.525.092 

ara@ffdc.ro 

407. Uverturii, langa Pasaj Lujerului,
mobilat, se afla la etaj 4 din 8 etaje, cu lift,
garsoniera o inchiriez pe termen lung, pret

neg. (0729.324.151 

408. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., 36 mp, mobilat, utilat, renovata,

mobilata, electrocasnice, a.c., masina de
spalat, contorizare apa si caldura, totul

nou, 3/4, zona linistita, 220 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

409. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, zona lin-
istita, etaj 4/10, renovata, mobilata mini-
malist. Termen lung, contract ANAF, seri-

ozitate. Broker exclusiv, chei, 280 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

410. Victoriei, Buzesti,  36 mp, propri-
etar inchirez gars. 1958, lux, et. 2/5, cu lift,
bloc fara risc sau urgenta, 2 min. metrou,

340 {; (0723.515.114 

411. Vitan dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera 8/8 40 mp in bloc mixt izolat

langa Mall Vitan. AC, Baie si Bucatarie cu
toate dotarile, frigider si masina de spalat.
Vedere pe spate spre sud-vest. Liber si

igienizat. Fara agentii. 275 {;
(0764.694.040 

412. Vitan dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Vitan Foisorului, inchiriem o garsoniera,
spatooasa, cf 1 1dec.a ,43 mp,mobilata
complet ,etj 7/10,masina spalat aragaz
frigider termopan aer conditionat gresie

faianta parchet 260 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

413. Vitan Garsoniera in zona Vitan Mall
dec., 39 mp, mobilat, utilat,  259 {;

(0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

414. Vitan - metrou Mihai Bravu  42 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garson-
iera in Vitan 2 Residence. Blocul se afla la

100 metri de statia de metrou Mihai
Bravu. Garsoniera are o suprafata de 42

mp. si se afla la etajul 6 intr-un imobil con-
struit in 2013. Garsoniera este mobilata
complet. Bloc civilizat, curat, linistit. Fara

comision. Pret negociabil. 290 {; 

415. Vitan mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, 7/8, dec, 40 mp, bloc 1990, mobilata si
utilata complet, ac, termopan, gresie, par-
chet, usa metalica, libera, ideala locuit 1-2

persoane, str Foisorului. 230 {;
(0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

416. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a situata in bloc mixt,
reabilitat termic, la 5 minute de Mall Vitan,
constructie 2005, etaj 3/4, mobilata si uti-

lata, toate utilitatile. 300 {;
(0720.302.537 

traian.ciubuc@gmail.com 

417. Vitan Mall Nerva Traian dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
1/4, dec.a, mobilata, utilata com-
plet frigider, aragaz, hota, masina
spalat, AC, TV, acces facil Octa-
vian Goga, Timpuri Noi, Tineretu-

lui, Bd. Unirii, Dristor 250 {;
(0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

418. Vitan Mall, garsoniera
inchiriere dec., 42 mp, mobilat,
utilat, la 3 minute de mall si 5
minute de Piata Alba Iulia, gar-

soniera, confort 1, etaj 1/10, reno-
vata, mobilata si utilata modern,
loc de parcare inclus, libera, 210

{; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

419. Vitan Mall, garsoniera, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera confort 1, su 40mp,
dec.a, etaj 4/8, an 1989 in bloc

mixt, zugravita recent, mobilata si
utilata: masina spalat, frigider,

aragaz, aer conditionat. Agentie,
libera, 270 {; (0762.093.000 

420. Vitan Mall, la 3 minute de mers pe
jos dec., 43 mp, mobilat, utilat, Banu

Udrea, cf. 1/ sp, dec, 43mp, 4/8, bl.mixt,
balcon mare, toate utilitatile, renovata. La
5 minute de statia de metrou Mihai Bravu.

1.200 L; (0722.217.638 

421. Vitan Mall-Stadion Olimpia,10 min.
metrou M. Bravu semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera noua zona
Vitan Mall- Stadion Olimpia, 10 minute

metrou Mihai Bravu, bloc 2021,
semidec.a, suprafata aprox. 45 mp,etaj

1/4,complet mobilata si utilata nou si mod-
ern (g, f, p, t, um). 340 {;

(0764.529.841 

422. Vitan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera, confort 1,
etaj 3, vis a vis de Auchan Vitan, mobilata
si utilata modern. Pret 1+1 garantie 200

{; (0723.585.973 
rvali@ymail.com 

423. Vitan, Dudesti, semidec., 37 mp,
nemobilat, neutilat, Vitan, Dudesti,

inchiriem garsoniera cf.1, et. 3, nemobila-
ta, neutilata 850 L; (+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

424. Vitan, Foisorului dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera renovata,

utilata, mobilata, bloc 1990, et. 8/8, libera.
290 {; (0755.228.838 

425. Vitan, la 2 min de Mall Vitan
(Bucuresti Mall) dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, ofer spre inchiriere garson-
iera, la parter, 42mp utili, dec.a, str. Vlaicu
Voda (la 1 min de Mall Vitan), nr. 23, utila-

ta si mobilata. Pretabila si pentru firme,
birou etc. 235 {; (0723.515.184 

426. Vitan, lux, garsoniera noua ultra-
moderna semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
lux garsoniera, etaj 1/3, bloc 2021, ultra-
modern la cheie, g, f, p, um, centrala pro-
prie, tv led, parcare, balcon, dressing gen-

eros, masina spalat, plita, frigider, aer
conditionat. Aproape metrou, 355 {;

(0722.536.870 
hlacra@yahoo.com 

427. Vitan, Mihai Bravu- 5 minute
metrou, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, etaj 4/P+8, balcon, mobilata si
utilata modern, centrala termica, bucatarie

open space, aer conditionat, lift, imobil
nou 2008, 290 {; (0724.299.311 

428. Vitan, strada Lacramioarei 56, dec.,
24 mp, mobilat, utilat, inchiriez camere

camin studentesc camere cu 2 si 3 paturi,
camerele dispun de grup sanitar propriu,
dus, wc, frigider, sifoner, televizor, cablu
tv, net, paza 24/24, pret de la 500 lei pe

pat in camera cu 3 inclusiv pentru grupuri
cetateni straini facem contract pentru per-
mis de sedere. Facem si rezervari pentru

studenti, suntem deschisi tot timpul anului,
detalii 0766953094 Mihnea, 500 L;

(0766.953.094 
Mihnea.chiajna@gmail.com 



102. Cismigiu, Inchiriere apartament 3
camere in vila  55 mp, mobilat, utilat, Ren-
ovat, mobilat si utilat, dispune de aer con-

ditionat, repartitoare, spatii depozitare.
Acces rapid mijloace de transport in

comun, aproape de Romana, Universi-
tate, Kogalniceanu 400 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

103. Colentina - Obor semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere, etaj 1/10, bloc reabilitat,
centrala proprie, vis-a-vis de Kaufland

Colentina, 5 minute de mers Metrou Obor,
Piata Obor, Mall Veranda, scoli, gradinite
in apropiere. Posibilitatea de parcare in
apropiere. Supraveghere video in bloc.

Chiria 1+1. 400 {; (0736.389.420 
nickchirita@gmail.com 

104. Colentina Rau, Mc Donald’s, Parc
Plumbuita, semidec., 56 mp, mobilat, uti-

lat, semistradal, 10/10, terasa OK, cf.1, 56
mp, centrala termica, balcon mare, vedere

placuta,mobilat, utilat, luminos, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, zona verde,
linistita, contract la Anaf, liber, av. 1+1, se

accepta animal de companie 250 {;
(0724.336.834 

105. Colentina, Berindei, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., etaj 1/10,

mobilat, utilat, liber, acces imediat
mijloace de transport, merita vazut, 250

eur, 250 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@yahoo.com 

106. Colentina, Doamna Ghica vav
Kaufland dec., 55 mp, mobilat, utilat, Sos

Colentina stradal, pozitie foarte buna,
metrou Obor 5 min. bloc reabilitat termic,
et 2/10 intretinere mica, imb: g,f, p, um,t,
ac, renovat recent, mobilat si utilat, av

1+1, liber imediat, 320 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

107. Colentina, Doamna Ghica, dec., 48
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., etaj

1/10, mobilat, utilat, foarte curat, liber, 250
eur, plata lunar si o luna garantie, merita
vazut, acces imediat mijloace de trans-

port, 250 {; (0767.922.400/
0722.256.664 

cordialimobiliare@gmail.com 

108. Colentina, Doamna Ghica, 10 min.
metrou Obor dec., 42 mp, mobilat, utilat,
10/10, confort 2, dec., mobilat, utilat com-
plet (masina de spalat, frigider, aragaz,

tv), gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, usi interioare noi, bloc reabilitat, curat,

accepta straini, contract, 250 {;
(0724.336.834 

popescu_cristi1978@yahoo.com 

109. Colentina, Kaufland, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., et 8/10,
mobilat, utilat cu masina de spalat rufe,
aragaz, microunde, centrala, aer condi-

tionat, liber, aproape de Veranda si Obor,
acces facil metrou, transport public. 320

{; (0752.980.072 

110. Coloane - Romana, gura metrou,
proprietar,  58 mp, mobilat, utilat, inchiriez

ap. 2 camere, etaj 6, modernizat (open
space), 400 {; (0723.930.203 

111. Costin Georgian, metrou, Barsei,
particular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona si scara linistita, cos-
turi intretinere mici, pentru cuplu fara copii

si pets sau single, 1+1 avans; 319 {;
(0725.041.852 

getbursa@yahoo.com 

112. Crangasi inchiriere apartament 2
camere dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Va prezint spre inchiriere un apartament
cu 2 camere in Crangasi situat la etajul

5/8 al unui bloc pozitionat foarte aproape
de Piata Crangasi. 300 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

113. Crangasi metrou 8 min, ap 2 cam
mobilat modern semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/10 bloc reabilitat, bine intret-
inut, centrala termica proprie, aer condi-

tionat, gresie, faiata parchet termopan usa
metalica, aragaz cu hota, frigider, masina

de spalat, liber, negociabil 400 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

114. Crangasi, Ceahlau, 7 min. metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, mobi-

lat si utilat complet, bloc izolat, renovat,
usa metalica, parchet, termopan, internet,

tv. 300 {; (0743.041.117 
valentin.burdulea@gmail.com 

115. Crangasi-7 minute metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobilat si ren-

ovat, totul nou, parchet nou, gresie,
faianta, balcon, electrocasnice noi,

aragaz, frigider, masina spalat, bloc reabil-
itat, repartitoare, apometre, intretinere

mica, 5 minute linia 41 300 {;
(0733.787.340 

acontimo@yahoo.com 

116. Dacia, Icoanei, Stefan cel Mare
dec., 76 mp, mobilat, utilat, DescriereSe
ofera pentr inchiriere apartament spatios

luminos de doua camere (78 de mp) dotat
cu parchet de lemn de cires si mobilier de
piele naturala, aer conditilnat Daikin, etc.

Apartamentul este proaspat
renovat.Apartamentul este situat in bloc
de diplomati cu portar 24/24, loc de par-

care si boxa. Este o zona linistita la 2
minute de Bd Stefan cel Mare si Parcul
Circului si 5 minute de Dacia si Parcul

Icoanei/Ioanid. 425 {; (0723.233.777 
Meditatiegermana@gmail.com 

117. Decebal, Alba Iulia, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Raiffeisen Bank, 7 minute
metrou, 3/7, dec., 64 mp, mobilat modern
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
geam baie, pozitie superba, contract

finanaciar Anaf, liber, 300 {;
(0724.336.834 

118. Decebal, Dristorului, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, et. 2, 1+1 garantie, 300 {;

(0728.114.499 

119. Decebal, Dristorului, 7 minute pana
la metrou dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2/4,

cf1 sporit, dec, 60mp, balcon spatios,
curat, mobilat, utilat complet, liber, aerisit,
luminos, g, f, t, usa metalica, aer condi-
tionat, zona linistita, avans 1+1. pret bun

de zona,agentie. 300 {; (0770.956.572 

120. Diham 75 mp, mobilat, utilat,
stradal, anvelopat, total utilat, 2 bai,

dresing 10 mp, semidec., 2/8 ideal pentru
cupluri 340 {; (0722.223.667 
casapuviorel2000@gmail.com 

121. Dimitrie Leonida metrou 150 m, 2
cam., dec. dec., 50 mp, mobilat, utilat, vav

Monaco Towers parter/2, dec., centrala
termica proprie gresie faianta termopan
usa matalica usi noi de interior, balcon
mare, loc parcare in curtea interioara
inchisa, liber 285 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

122. Doamna Ghica, Str. Aleea Sinaia,
proaspat renovat. dec., 45 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere zona
Colentina, Doamna Ghica, Aleea Sinaia,
proaspat renovat, dec., suprafata aprox.
45 mp,etaj 1/10, complet mobilat si utilat

nou si modern (g, f, p, t, um). 330 {;
(0764.529.841 

123. Domenii, Liceul Nicolae Iorga, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.,

mobilat modern, 4/6, bloc izolat termic,
aragaz, frigider, masina spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, canapea
extensibila, fotolii piele, usa metalica,

vedere spate, liniste 300 {;
(0733.787.340 

acontimo@yahoo.com 

124. Domenii. Apartament spatios, linis-
titor, langa piata Domenii dec., 48 mp,

mobilat, utilat,  325 {; (0726.953.743 
octavian.straut@imobiliare-acasa.ro 

1. 1 Decembrie 1918 vis a vis de metro
dec., 50 mp, mobilat, utilat, zona foarte

buna cu parcare, apartamentul este intr-
un bloc reabilitat termic acum 3 ani si s-au

facut renovari complete si utilat. Este la
prima inchiriere. Totul este nou. Metroul

este peste strada, 430 {;
(+40744199728 

is_safe@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, 5 minute metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, apartament situat
pe strada Ceaiurului.Apartament dec.,

curat, igenizat, bloc reabilitat, termopan,
usa metalica. Liber, 300 {;

(0769.651.162 

3. 11 Iunie 51, ultracentral, semidec.,
mobilat, utilat, complex Vivando, 2 camere

mobilat/nemobilat, gresie, faianta, par-
chet, ac, etaj 4/5, cu balcon, loc parcare
subterana, boxa, lift, toate utilitatile, com-
plex rezidential nou, zona foarte linistita,

400 {; (0771.270.618 

4. 13 Septembrie semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, Calea 13 Septembrie, Pan-

duri, zona centrala 550 {;
(0766.603.000 

cameliasimilea@housexpert.ro 

5. 13 Septembrie semidec., 46 mp,
nemobilat, neutilat, Prosper Center

Sebastian et 2, confort 1 sporit nemobilat,
luminos, centrala termica proprie, aer con-
ditionat, balcon, bloc nou, 46 mp, numai

pentru firma/ birouri. 450 {;
(0724.262.436 

gfirut@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, bloc din 2004, foarte curat,

stradal, 70 mp, 2 balcoane, ideal ptr locuit,
in fiecare camera se afla cate un pat, cen-

trala proprie, 370 {; (0722.465.875 

7. 13 Septembrie, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, rog exclus
agentii imobiliare. Apartament deosebit,

suprafata mare, living 37 mp, oferta si foto
reale, termen lung, scara curata, et. 10,
civilizat. Contract Anaf inclus. Liber. 380

{; (0729.299.509 

8. 13 Septembrie, Marriott, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Calea 13 Septembrie,

Palatul Parlamentului, etajul 8/9, dec.,
mobilat si utilat complet, aer conditionat,

balcon, bucatarie mare, liber, 1+1
garantie, 370 {; (0765.348.367 

9. 13 Septembrie, Monitorul Oficial 2
camere inchiriat semidec., 50 mp, mobilat,

utilat,  299 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

10. 13 Septembrie, Monitorul Oficial, 2
camere inchiriat  50 mp, mobilat, utilat,

249 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

11. 13 Septembrie, Panduri, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, com-
plet mobilat si utilat, confort 1, et. 5/8, gre-

sie, faianta, termopan, bloc linistit cu 1
scara, costuri intretinere mici 1.600 L;

(0751.245.196 
inchirieremihai@gmail.com 

12. 23 August inchiriez apartament 2
camere, dec., mobilat, utilat, Particular
inchiriez apartament cu 2 camere in

cartierul 23 August, vis-a-vis de parcul
Pantelimon, mobilat si utilat complet, totul
nou. Pt detalii sunati la numarul din anunt.

500 {; (0722.687.259 

13. Academia Militara- Panduri-
Cotroceni dec., 65 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, ap 2 cam decom, 65 mp, renov,
impecabil, et. 4/5, 2 gr sanit, instal noi,

mobilat+ utilat, ac, termop, parchet natu-
ral, dressing, debarale, boxa, retras,

vedere dubla. Liber, disponibil imediat,
ANAF. Fara agentii. 300 {;

(0757.071.516 

14. Alba Iulia, New City Residence, Mat-
ache Dobrescu dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, zona
rond Alba Iulia, New City Residence, str.

Matache Dobrescu, bloc 2016, dec.,
suprafata aprox. 55 mp, etaj 3/7, complet
mobilat si utilat Nou si Modern g, f, p, t,

um. 425 {; 

15. Alexandru Locusteanu nr. 8, dec.,
52 mp, mobilat, apart. 2 cam., an 1991,

termopan, parchet, centrala termica,
1.200 L; (0735.344.912/ 0723.732.514 

16. Amzei, piata Amzei, semidec., 50
mp, nemobilat, utilat, ap. 2 cam., amena-
jat complet, parter, centrala de bloc, 350
E/luna, plata 1+2, termen lung, numai

office, rog seriozitate, comision 50%+tva,
350 {; (0761.255.433/ 0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

17. Aparatorii Patriei metrou Universi-
tate Spiru Haret semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat, Imobiliare Solutions Group

va ofera spre inchiriere un apartament de
2 camere, semi-dec., cu o suprafata utila

de 50 mp. Apartamentul dispunde de cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan. 280 {; (0757.021.619 

18. Aparatorii Patriei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, metrou 200 m, in

vila, P+2, soseaua Berceni intersectie cu
Metalurgiei, loc parcare, 310 {;
(0765.532.951/ 0765.532.952 

ana_dimancea@yahoo.com 

19. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet,

centrala termica proprie, balcon mare
inchis termopan cu acces din dormitor,

parcare, liber, seriozitate, 300 {;
(0722.555.660 

advaimb@yahoo.com 

20. Apartament doua camere Unirii-
Hotel Union dec., 64 mp, mobilat, utilat,
550 {; (0754.513.199/ 031.108.12.74 

iulia.simion@tophomeimob.ro 

21. Armeneasca semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez 2

camere, curat, mobilat, utilat, centrala de
bloc, etaj 5, bloc fara risc seismic, langa

biserica Armeneasca, 5 minute de Univer-
sitate. Chirie 300 euro+garantie. 300 {;

(0723.799.045 

22. Auchan Titan, complex rezidential
Rasarit de Soare dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, et.4/11, dec. uti-

lat, mobilat, parcare supraterana, zona
Auchan Titan, 400 {; (0769.042.728 

goldensteinhaim@gmail.com 

23. Aviatiei semidec., 65 mp, mobilat
partial, utilat, Inchiriez ap. 2 cam. semi-

dec. et .2/4, 65 mp, utilat inclusiv masina
de spalat vase, bloc. reabilitat termic, loc
parcare, proaspat varuit, termopan, AC.
350 {; (0721.262.716/ 0744.502.401 

empav1@yahoo.com 

24. Aviatiei nr.14 Metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,
in suprafata de 60 mp, situat la etajul 3/4,

liber, bloc anvelopat, mobilat, utilat,
imbunatatiri 350 {; (0731.461.711 

staicu.aurelian@yahoo.ro 

25. Aviatiei, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Str. Alexandru Serbanescu, 5 min. metrou

Aurel Vlaicu, inchiriez apartament 2
camere, etaj 1/4, dec., bloc reabilitat ter-

mic, 64 mp, complet mobilat si utilat mod-
ern. 1.999 L; (0727.609.040 

26. Aviatiei, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
va propumem inchirierea unui apartament
de 2 camere, situat la etaj 4/4, in cartierul

Aviatiei, in bloc reabilitat termic recent.
Blocul se afla la circa 7 minute de mers pe
jos pana la metrou si 5 de statii STB. De

asemenea, blocul este la 4 minute de
zona de birouri si cea comerciala. Aparta-
mentul, dec., este renovat. Zona este lin-

istita. Conditii de plata: 1+1. Comision
standard, 50%. Vizionarile se fac in ziua
urmatoare solicitarii. Avem cheia. Fara

agentii imobiliare 320 {; (0741.416.760 
aurel.ghibutiu@gmail.com 

27. Aviatiei, Herastrau, Cartierul
Francez, sector 1 semidec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, Aviatiei, Herastrau,
apartament amenajat lux, 57 mp, totul

nou, boxa, Rezidential North Area Lake
View, mobilier Rovere, Fotolii Mobexpert,
1 luna +1 luna garantie (parcare+50 E),

850 {; (0723.009.009 
lucian.certenerg@gmail.com 

28. Baba Novac, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament la pret de garsoniera.

Doua camere Baba Novac, 3/10, usi
duble la intrare, mobilier nou, parchet,

gresie, faianta, termopane, repartitoare,
balcon inchis. Doar familie sau cuplu.

Garantie 1 luna. 310 {; (0764.816.112 
mihaigniculescu@gmail.com 

29. Baba Novac, Belvedere, dec., 60 mp,
2000, 5/11, utilat si mobilat foarte modern,
boxa, vedere parc IOR, loc parcare sub-

teran, 400 {; (0722.414.299 

30. Baba Novac, Campia Libertati dec.,
mobilat, utilat, aproape de parc, inchiriere
apartament 2 camere, etajul 2/17, dec.,
bloc reabilitat, mobilat si utilat complet,
pentru locuit. 300 {; (0753.095.601 

office@credoamg.ro 

31. Baneasa, Aerogarii, Hotel Phoenicia,
Aviatiei dec., 62 mp, mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, 2 camere, open space, 1/4,

bloc 2016, lift, scara foarte curata, se
inchiriaza doar pe perioada lunga, cen-
trala proprie, bucatarie mobilata+utilata,
masina de spalat, pet friendly, 450 Â

neg., 450 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

32. Baneasa, Ion Ionescu de la Brad,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, particular
ofer spre inchiriere apartament 2 camere,

320 {; (0745.040.707 
1977valentinivan@gmail.com 

33. Baneasa, Sisesti, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartamente de 2 camere
Baneasa-Sisesti, mobilate si utilate com-
plet, se afla la prima inchiriere, 600 {;

(0722.602.948 
andrei@proestate.ro 

34. Baneasa, str. Baneasa, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj
2/4, suprafata 51 mp, an 1982, mobilat si
utilat, balcon inchis, obloane PVC, liber,

comision 50% inclusiv TVA, 400 {;
(0763.839.539 

george@regalhouse.ro 

35. Baneasa, str. Belizarie, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament de doua

camere, foarte calduros, dec., situat in
zona Baneasa strada Belizarie, la etajul
1/4. Se inchiriaza mobilat si utilat si este

proaspat igenizat, loc de parcare, contract
375 {; (0727.256.147/ 0740.023.488 

36. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie, grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 700 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

37. Baneasa, zona Spital Regina Maria,
inchiriez apartament 2camere & depend-
inte, in vila rezidentiala, etaj 1, intrare sep-

arata 1.400 L; (0770.762.740 
prof.adrian.mihaileanu@gmail.com 

38. Banu Manta, Primaria Sectorului 1
semidec., 51 mp, nemobilat, neutilat, P/8,
imobil din 1985, finisat, nemobilat. Ideal
pentru activitate firma: birou. Vecinatati:

Victoriei, Ion Mihalache, Domenii,
Dorobanti, Kiseleff, Ultracentral, Nord.

350 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

39. Banu Manta, Victoriei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, PARTICULAR, Icon Resi-
dence - Primaria Banu Manta, 2 camere,
dec., etaj 7, design deosebit, loc de par-

care subteran, prima inchiriere, utilat com-
plet, vedere spectaculoasa 650 {;

(0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

40. Barbu Vacarescu dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, Stefan cel Mare, metrou, VIS A

VIS stadion Dinamo, dec., 62 mp, etaj 6/8,
bloc construit 1990, proaspat zugravit,
mobilat,utilat,complet, ideal locuit, zona

civilizata, parc, supermarket, 400 {;
(0745.154.614 

41. Barbu Vacarescu, inchiriere ap. 2
camere. semidec., 63 mp, mobilat, utilat,

Barbu Vacarescu aproape de metrou Ste-
fan cel Mare, apartament 2 camere, bloc
ctie 1993, izolat, etajul 5/8, semidec., la 3

min. de parcul Circului, mobilat si utilat
complet, 420 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

42. Basarabia / Diham. semidec., 50
mp, mobilat, utilat, De inchiriat. Aparta-
ment 2 camere, mobilat utilat, confort 1,

loc de parcare , et. p/9, apropiere metrou
si centre comerciale, renovat recent ,

prima inchiriere . Avans 1+1 , proprietar
350 {; (0765.132.507 

victoriavictoria_simo@yahoo.com 

43. Basarabia 78 semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez ap. 2

cam., bld Basarabia 78, bl 36 B, et. 7/10,
zona verde (vizavi de Parc), linistita, la 5
min. de Metroul Piata Muncii, liber, com-

plet mobilat si utilat, bl solid. 290 {;
(0723.123.603 

liviu.rosu1979@gmail.com 

44. Basarabia National Arena dec.,
mobilat, utilat, Cf.I sporit dec., 56mp,etaj
4/4, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-
plet, liber, vizite urgent sunati acum merita

clasa energetica B, 250 {;
(0728.879.794/ 0728.879.798 

45. Basarabia, Chisinau semidec., 56
mp, mobilat, utilat, cf. 1, semidec., 56 mp,
toate imbunatatirile, etaj 1, mobilat si utilat
modern, liber, clasa energetica A. 300 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

46. Basarabia- Metrou Costin Georgian
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Cf 1, dec.,

mobilat si utilat complet, disponibil imedi-
at, mijloace transport multiple, vecinatati:
Muncii, Lucretiu Patrascanu, Morarilor,

Titan 300 {; (0741.140.993 

47. Berceni semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Berceni Luica, renovat, mobilat Ikea

utilat confort 2, semidec., etaj 7/10, aer
conditionat, gresie faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, liber pret negocia-
bil, 1.000 L; (0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

48. Berceni 5 minute metrou Aparatorii
Patriei dec., 35 mp, mobilat, utilat, Strada
Moldovita, inchiriem ap 2 camere cf 2, etj
1/10, mobilat complet, are balcon, aragaz,

masina spalat aragaz frigider termopan
aer conditionat gresie faianta parchet 200

{; (0761.532.117/ 0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

49. Berceni, semidec., 35 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriem ap. 2 camere, cf. 2,

et. 1, nemobilat, neutilat 850 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

50. Berceni, 2 minute metrou, dec., 54
mp, mobilat, utilat, dec., bloc 2021, 4/5,

centrala proptie mobilat modern, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan,

aragaz, frigider, masina spalat, ac, usa
metalica, loc propriu de parcare, pret dis-

cutabil 350 {; (0733.787.340 

51. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilate utilate etaj, 1/9, stradal,
apropiere metrou, totul nou, gresie,

faianta, termopan, tv, masina de spalat,
frigider, aragaz, centrala proptie, avans

1+1, 350 {; (0722.766.766 
dragos_imob@yahoo.com 

52. Berceni, Alexandru Obregia,10
minute metrou, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere zona

Berceni, Blv. Alexandru Obregia, 10
minute metrou Piata Sudului, bloc 2015,
dec., suprafata aprox. 55 mp, etaj 5/5,

320 {; (0764.529.841 

53. Berceni, Bld. Brancoveanu, ac,
stradal, ocazie! dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, Bld. Brancoveanu, stradal,

ocazie!40 mp, dec., et. 9/10, mob si utilat
complet, ac.Max. 3 persoane civilizate,
fara animale de companie 1.199 L;

(0775.234.416/ 0775.237.139 

54. Berceni, Brancoveanu, Aleea Creve-
dia, ocazie semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, 38 mp, et. 4/5, semidec., mobilat si uti-
lat, canapea noua, bloc reabilitat, fara lift
si balcon, ocazie. Maxim 3 pers., exclus

pretentiosi, 799 L; (0775.237.139 

55. Berceni, Brancoveanu, str. Huedin,
ocazie dec., 40 mp, mobilat, utilat, 40 mp,
et.2/10, dec, mobilat, utilat, balcon, maxim

2 persoane civilizate 230 {;
(0775.237.139 

56. Berceni, Cartierul Solar, dec., 75
mp, mobilat, utilat, ap. dec., spatios, mobi-

lat si utilat, mobila si finisaje de calitate,
suprafata totala 75 mp, blacon 12 mp,

centrala proprie, parter, bloc 2018, com-
plex cu paza, piscina, restaurante si alte
facilitati, apropiere mijloace de transport,
prima inchiriere, pret 360 euro, 360 {;

(0748.874.219 

57. Berceni, Covasna dec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

camere, 50 mp, dec.,etaj 2/10, gresie,
faianta, parchet,termopan,utilat complet,

contorizare gaze separat de bloc, apome-
tre , repartitoare, izolat termic, alarma,

parcare. Apropiere metrou. 320 {;
(0753.153.741 

58. Berceni, Emil Racovita, dec., 45 mp,
mobilat, electrocasnice noi, et. 4, zona lin-

istita, pret disc., 1.200 L;
(0770.309.891 

59. Berceni, IMGB, vizavi metrou, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, bloc 2020, loc de
parcare, centrala proprie, mobilat nou,
prima inchiriere, etaj 5/6, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, liber pret negociabil 1.600 L;
(0721.864.861 

expocardinal@yahoo.com 

60. Berceni, Izvorul Oltului, dec, 40 mp,
ac, 9/10 dec., 44 mp, mobilat, utilat,

Berceni, Izvorul Oltului, dec, 44 mp, ac,
9/10, 10 min. de M Brancoveanu, 5 min.
Grand Arena.Max. 2 persoane civilizate,

fara animale de companie, 1.199 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 
amaliaalexandrap@yahoo.com 

61. Berceni, Luica, stradal, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 2
semidec., mobilat, etaj 7/10, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 200 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

62. Berceni, Metalurgiei Park, nou, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, poze reale, Apara-
torii Patriei, mobilat si utilat. Frigider, cup-
tor, plita, hota, toaster, 2 x aer conditionat,

tv, masina de spalat, aspirator, farfurii,
tacamuri, pahare. Poze reale, 350 {;

(0722.248.933 
viorel.iosiofescu@gmail.com 

63. Berceni, Sosea dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez ap 2 cam dec., mobilat
si utilat modern este totul nou g, f, p t, usa
metalica, aer conditionat, foarte curat cen-

trala, et 5 /6, balcon 3 m, 330 {;
(0724.681.908 

64. Berceni, Soseaua Oltenitei, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, de inchiriat

apartament 2 camere, semidec., cf.1, etaj
6/10, an 1980. Apartamentul este mobilat
si utilat. Liber, 300 {; (0727.288.260 

65. Berceni, stradal Oltenitei, stadionul
Romprim, dec., 56 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez ap. 2 cam., dec., sos.
Oltenitei, Stadion Romprim, stradal, acces
facil la metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, com-
plet utilat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0724.396.201/ 0768.397.773 

66. Berceni, Straja, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, renovat recent,

mobilat si utilat nou, confort 2 dec., etaj
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, liber, 1.250 L;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

67. Berceni, Straja,  50 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriere ap. 2 camere, cf.

1, 1/4, curat, 250 {; (0721.479.831 

68. Berceni, studio de inchiriat, bloc
nou, la 2 min de metrou Berceni dec., 50

mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0737.500.384 

zina.epure@zonadesud.ro 

69. Berceni- Metrou Dimitrie Leonida
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 cam, bloc 2015, complex

Dream Town Residence, metrou Leonida
la 5 min, parc si supermarket la 2 min,

mobilat si ytilat complet, centrala proprie,
2 balcoane, complex securizat cu porti
automate 300 {; (+40722252367 

cristian.nios@gmail.com 

70. Berceni- metrou Leonida, dec,
65mp, mobilat/utilat dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Berceni - str. Biruintei acces metrou

Berceni sau Leonida, inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., spatios cu suprafata
de 65 mp, mobilat modern, utilat complet,
predare la cheie, parcare inclusa. 300 {;

(0774.075.901 

71. Berceni- metrou Leonida- decom- 65
mp- parcare dec., mobilat, utilat, Berceni -

str. Biruintei acces metrou Berceni sau
Leonida, inchiriere apartament 2 camere,

dec., spatios cu suprafata de 65 mp,
mobilat modern, utilat complet, predare la

cheie, parcare inclusa. 300 {;
(0774.075.901 

72. Biruintei 29, Popesti Leordeni dec.,
66 mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez
apartament 2 camere dec., etaj 4 din 5,
mobilat si utilat, 66 mp situat in Popesti

Leordeni, strada Biruintei la 800 m de sta-
tia de metrou Berceni, 320 euro/ luna ,

garantie 320 euro 320 {;
(0728.894.768 

orestbujor@yahoo.com 

73. Bragadiru Strada Safirului, dec., 58
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, prima chirie, bloc nou, centrala

proprie, mobilat. 300 {; (0766.591.186 
Vanceamarlena@gmail.com 

74. Brancoveanu dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Huedin et 2/4 dec., mobilat si utilat,

1+1 garantie, 230 {; (0728.114.499 

75. Brancoveanu semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Spitalul Budimex, renovat

2021, et 5/8, gresie, parchet, termopan, 2
a/c, masina de spalat, liber. 300 {;

(0734.830.800 
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125. Dorobanti, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, etajul 5/10, intr-un bloc construit in
anul 1980, confort 1, dec., cu o suprafata
de 45 mp, tamplarie termopan, aer condi-
tionat, usa metalica (intrare), electrocas-

nice (aragaz, frigider), 300 {;
(0745.502.099 

adipiciu@gmail.com 

126. Dorobanti, BCR, apartament 2
camere, prima inchiriere, dec., 55 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

127. Dorobanti, Beller - Str. Andrei
Popovici dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, apartament 2 camere, etaj 4/4,
dec., 60 mp, bloc 1983, modern amenajat,

complet mobilat si utilat, 2 aparate aer
conditionat. Totul este nou. Mobilat ele-

gant. Pret negociabil. 520 {;
(0740.826.300 

128. Dorobanti, str. Londra semidec., 50
mp, mobilat partial, utilat, 2 camere semi-
dec.e, Dorobanti, str. Londra, et. 4, semi-

mobilat, living nemobilat, dormitor si
bucatarie mobilate si utilate, bloc reabilitat
termic, luminos, linistit, liber imediat 350

{; (0720.451.235 

129. Dorobanti, str. Madrid, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat, etaj 1/2, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie 450 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

130. Dorobanti- Primaverii dec., 50 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0757.937.249/

031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

131. Doua camere, etaj 1, bloc nou, liber.
dec., 59 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, etaj 1/5, 59 mp, dec., mobilat uti-
lat total, liber, bucatarie inchisa, baie cu

geam, contorizat individual, centrala termi-
ca, posibilitate de parcare, acces metrou

5 minute, 460 {; (0742.400.300 

132. Dristor Piata Ramnicu Sarat dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Vitan Auchan sta-

dionul Olimpia inchiriem ap 2 camere cf 1
dec. etj 7/10, mobilat complet tineresc,
masina spalat aragaz frigider termopan

aer conditionat gresie faianta parchet. Loc
parcare 250 {; (0722.542.692/

0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

133. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita,
adiacent Baba Novac, Mall Vitan, Camil
Ressu, Park Lake, 3 minute metrou Dris-

tor, 380 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

134. Dristor, Baba Novac, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 7 min metrou particular
direct proprietar inchiriez apartament 2

camere confort 1 etj.2/10, mobilat si utilat,
gresie, faianta, termopan, parchet, spatii

depozitare, disponibil incepand cu 1
aprilie. 350 {; (0744.758.457 

danielgheorghe0912@gmail.com 

135. Dristor, Camil Ressu, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere con-
fort 1 dec., bloc reabilitat termic, et. 10,

mobilat/ utilat, vis a vis de piata Ramnicul
Sarat, 3 min. Park Lake, 3 min. metrou,
scoala, gradinita, parc IOR, zona buna,

300 m metrou 1.500 L; (0733.848.277 
razvan_nike@yahoo.com 

136. Dristor, Park Lake parcul Titan
Nicolae Grigorescu dec., 52 mp, mobilat,

utilat, apartament elegant 1/4 cu ter-
mopan, parchet faianta, dressing, mobila
noua, bucataria complet utilata masina
automata, frigider, aragaz, lcd, tv. Ideal

cuplu tineri, bloc civilizat, utilitati caldura,
apa calda 350 {; (0731.877.269/

0731.877.269 

137. Dristor, Park Lake, Ressu, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez ap. 2 cam., 5 min. Mall Park

Lake, 7 de M. Dristor, 2 de parc, et. 5/10,
mobilat modern, ac, tv, frigider,

microunde, masina spalat. Nu acceptam
animale de companie, 380 {;

(0769.234.002 
andian2004@gmail.com 

138. Dristor, Ramnicu Sarat, Istriei dec.,
60 mp, mobilat, utilat, la o distanta de 5
minute fata de metrou, va oferim spre

inchiriere 2 camere cf 1 dec., liber, mobi-
lat, utilat, etaj 7/8. Apartamentul se afla la
5 minute de Mall Parc Lake si Parc IOR
280 {; (0761.086.217/ 0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

139. Dristor, Titan, Mihai Bravu dec., 58
mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta,

apartament 2 cam. dec., renovat, complet
mobilat modern, la 150 m. de metroul

Dristor 325 {; (0737.150.772 

140. Dristor- Ramnicu Sarat dec., 58
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere apartament dec., liber, etajul
7/8, mobilat, utilat.Apartamentul are gre-
sie, faianta, parchet, termopan, A/C. 6

minute pana la metrou si Mall Parc Lake
si Parc IOR. 280 {; (0761.086.217/

0733.154.800 
baraceanu.daniela@yahoo.com 

141. Drumul Fermei - Popesti-Leordeni
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere Ap cu doua camere in Popesti-
Leordeni complet mobilat si utilat.Masina
de spalat, masina de spalat vase, plita pe
gaz, cuptor pe gaz, hota, frigider si conge-

lator, aer conditionat, centrala proprie.
Bucatarie individuala. Living cu acces

spre balcon.Loc de parcare inclus. Extrem
de calduros. Facturi foarte mici.Pretul

include si locul de parcare.14 min pana la
Statia de metrou Dimitrie Leonida.13 min
pana la Statia de metrou Berceni. 380 {;

(+447460970652/ 0763.535.320 
b.despan@gmail.com 

142. Drumul Taberei dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat,  279 {; (0747.140.370 

office@syntaximob.ro 

143. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, B-dul Timisoara, et. 4, dec.,

mobilat si utilat complet, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond, usa
metalica liber 01.11.2021, apropiere Lidl,
metrou Gorjului, Kaufland 1l+1l 280 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

144. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Moghioros, 7/9, semidec., mobilat si
utilat complet, renovat, parchet, termopan,
usa metalica, balcon terasa, bloc reabilitat

termic, liber, apropiere piata, Auchan,
metrou, avans 1l+1l 270 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

145. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Particular inchiriez apartament 2

camere dec.e ,4/10 renovat, Drumul
Taberei, Raul Doamnei. Utilat cu masina

automata de spalat, frigider, aragaz,
aparat de aer conditionat, mobilat, con-

sum termoficare si apa contorizate. Dorim
contract ANAF, chirie 1300 lei si 1300

garantie. Mijl transport: metrou, 368,385,
122, 122,69, 93,90. Nu acceptam animale
de companie 1.300 L; (0744.359.193 

zuzuzuzu40650@gmail.com 

146. Drumul Taberei dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament 2

camere in Prel Ghencea aproape Profi,
et.3/10, mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, 1+1
garantie, fara animale, aproape metrou si

stb 385, 368, 122. 260 {;
(0721.968.946/ 0721.968.946 

147. Drumul Taberei dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei langa metrou

1/dec 3/10 reabilitat amenajat(um, t, g, f)
centrala termica, mobilat utilat complet

(aragaz masina spalat frigider tv) balcon
generos spatii depozitare geam baie, con-

tract ANAF 220 {; (0723.160.409 

148. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Valea Argesului,
1/4, dec., bloc reabilitat, renovat, mobilat
si utilat partial, gresie, faianta, parchet,

termopan, liber, 230 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

149. Drumul Taberei - Bld. Ghencea
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Agentie
ofera - Apartament confort 1, semidec.,

etaj 5/10, zona Bld. Ghencea- Profi,
vedere spate, mobilat complet, utilat, totul

nou, liber, acces facil 41, Scoala Gim-
naziala 59, Gradinita, 300 {;

(0733.089.030 

150. Drumul Taberei - langa parc semi-
dec., mobilat, utilat, confort 1, etaj 9/10,
balcon, recent renovat, gresie/ faianta,

usa metalica, geamuri termopan, aer con-
ditionat, bucatarie mobilata si utilata,

mobilat. Langa parc. 350 {;
(0727.442.222 

angela.osadczuk@gmail.com 

151. Drumul Taberei 34, et 3/10, cf 1,
dec, 52 mp. dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Evidenta Populatiei, aproape de metrou,
3/10, cf 1, dec, 52 mp, cu balcon, ap este
renovat, amenajat, cu imbunatatiri gresie,
faianta, parceht, termopan, usa metalica,

se inchiriaza complet mobilat si utilat.
Agentie. 1.700 L; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

152. Drumul Taberei 34, et 3/10, cf. 1,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, dec., 52 mp,

mob., utilat,, Evidenta Populatiei, aproape
de metrou, 3/10, cf. 1, dec., 52 mp, cu bal-

con, ap. este renovat, amenajat, cu
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se inchiriaza com-

plet mobilat si utilat.Agentie 1.700 L;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

153. Drumul Taberei Aleea Compozito-
rilor 10 min. metrou semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, Drumul Taberei, Aleea Compozi-
torilor, 7 min. metrou Favorit, zona restau-
rant Hanul Drumetului, totul nou, renovat
acum 6 luni inclusiv instalatie (electrica,

termica, sanitara), 299 {;
(0764.529.841 

154. Drumul Taberei Compozitorilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10,

mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 1+1 garantie. 325 {;

(0730.125.007 

155. Drumul Taberei Moghiorosi Parc
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei Topolovat, langa parc 5 minute
metrou inchiriem ap. cf. 1 dec. 6/10, mobi-

lat si renovat masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat, gresie,

parchet, fainata noi 250 {;
(0722.542.692 

pavimobiliare@yahoo.com 

156. Drumul Taberei piata Moghioros
langa Posta Telekom semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, semidec., etaj

7/10, liber, mobilat, utilat, aragaz, frigider,
masina de spalat, televizor, aer condition-
at, balcon, geam baie, bloc reabilitat ter-

mic, 1l+1l garantie, metrou 100m, 255 {;
(0722.568.283 

157. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 1Mai, Garleni, et,5/8, dec., mobi-

lat si utilat complet, curat, zugravit, ter-
mopan, usa metalica, liber, apropiere stb,
5 min. metrou Favorit, Mega image, Kau-
fland, avans 1luna+1luna garantie 270 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, dec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, 2 camere, dec., renovat,

mobilat, utilat complet frigider, aragaz,
masina spalat, ac, tv, prima inchiriere,

acces facil Militari, Lujerului, Maniu, Cran-
gasi, Timisoara. 300 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros, 9/10, cir-
cular, mobilat si utilat complet, 2 ap. de
aer conditionat, curat, bloc izolat termic,
liber, acces usor metrou, linia 41, avans

1luna+1luna garantie, 1.100 L;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

160. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez apartament 2
camere, Aleea Dealul Macinului, Drumul

Taberei. Acces metrou si tramvai bd.
Timisoara. Scoli, gradinite in apropiere. 4
min. metrou. et.3 din 4. Renovat, mobilat,
frigider, aragaz, masina de spalat. Termen

lung. 230 {; (0724.061.907 
virlant2004@yahoo.com.au 

161. Drumul Taberei, circular, 60 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez 2

camere, 60 mp, proaspat zugravit, et.
4/10, circular, complet utilat, bloc reabilitat
in 2020, loc de parcare, Drumul Taberei,

Evidenta Populatiei, zona linistita, 10 min.
de metrou, 330 {; (0729.655.178 

andreea.mamularu@gmail.com 

162. Drumul Taberei, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor stradal, cf. 2,

dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat, utilat,

liber, avans 1+1, 250 {; (0786.325.401 

163. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, dec.,

mobilat complet, utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber,

apropiere linia 41, Kaufland, Auchan,
avans 1 luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

164. Drumul Taberei, 2 minute metrou
Raul Doamnei, semidec., 51 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, apartament de 2

camere, 8/10, renovat complet, instalatie
sanitara schimbata, gresie, faianta, par-
chet nou, usa metalica, termopan, aer

conditionat, bloc reabilitat, 250 {;
(0769.651.162 

165. Drumul Taberei, ANL Brancusi, bloc
nou, centrala semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 2 din 4, bloc nou cu
lift, centrala proprie, utilitati individuale, se
inchiriaza mobilat si utilat modern, situat

langa Parc ANL Brancusi, metrou V.
Ialomitei la 900 m. Pret: 360 euro, 360 {;

(0742.400.300 

166. Drumul Taberei, Auchan dec., 57
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap.
2 camere, cf. 1 sporit, 57 mp, dec., 7/10,

foarte curat, mobilat si utilat complet. Con-
tract ANAF. 260 {; (0725.310.035/

0799.728.700 

167. Drumul Taberei, Bld. 1 Mai, Drume-
tul, ac, ocazie semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Bld. 1 Mai, Drume-
tul, 40 mp, sd, et. 9, mobilat si utilat com-
plet, ac, 2 TV, Max. 3 persoane civilizate,

fara animale de companie. 1.099 L;
(0775.234.416/ 0775.237.139 

168. Drumul Taberei, Brasov, Plaza,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, mobilat
si utilat complet, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, liber,

apropiere linia 41, piata, metrou, avans 1
luna + 1 luna garantie, 280 {;

(0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, Bucla str. Targu
Neamt, langa parc semidec., 53 mp,

mobilat partial, neutilat, etaj 5/10, imobil
monolit, bucatarie mobilata, baie cu
geam, curat, luminos, acces facil la

mijloacele de transport, in apropiere de
parc, magazine, piata, scoli, gradinite,

250 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

170. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Rezidence 103Q, cf 1, semidec., etaj 1/5,
Prima Inchiriere, totul Lux, centrala termi-
ca, AC, mobilat si utilat complet lux, liber,
parcare inclusa, avans 1+1, Agentie 400

{; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

76. Brancoveanu semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, strada Semenic apartament
2 camere confort 2 semidec. suprafata 40

mp parter /4 mobilat si utilat renovat
stradal acces rapid la mijloace de trans-

port 260 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

77. Brancoveanu, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, prim bloc plan 2 intersectie mare

Brancov. Sud, I inchiriere dupa renov, tot
nou, et 3, bl ‘91, electroc noi Arctic. 1 min.

metrou, parc, 6 min. Mall, scara super
curata, vecini linistiti, ANAF, 289 {;
(0767.861.966/ 0721.223.831 

78. Brancoveanu, Lamotesti, semidec.,
mobilat, utilat, 2 cam. 2/4, imbunatatiri,
230 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

79. Brancoveanu, nr. 101 dec., 53 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1, stradal,
etaj 6/10, mobilat, complet utilat, frigider,
masina de spalat, aragaz, AC, loc par-

care, boxa, zona verde si linistita 300 {;
(0726.714.301 

80. Bucur Obor metrou, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 , mobi-
lat, utilat, etaj 3/10, bloc reabilitat, plata
lunar si o luna garantie, acces imediat

metrou, merita vazut, 300 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 
cordialimobiliare@yahoo.com 

81. Bucur Obor, Colentina stradal, 3
minute metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,
2 camere confort 1 dec., mobilat modern,
frigider , aragaz , masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilitat, balcon inchis. 350
{; (0761.532.117 

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

82. Bucurestii Noi dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

mobilat, renovat, utilat in Bucurestii Noi,
str. Pietii, blA8, 1/10, zona linistita, parc

Bazilescu la 100 m, piata la 200 m,
metrou 30m. 370 {; (0745.380.570 

flavius.ioachim@gmail.com 

83. Bucurestii Noi Soseaua Bucuresti
Targoviste dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Particular 2 cam, 2006, rezidential,etaj

3/4, 10 min pe jos pana la metrou
Straulesti, parcare, pazit 24 h/24 h, loc
joaca.Utilat, mobilat, Ac,centrala, plase

tantari, renovat total, balcon inchis 350 {;
(33785732937 

abosneanu@yahoo.com 

84. Bucurestii Noi,  ofer spre inchiriere
la curte 2 camere, bucatarie, baie, + 250
euro garantie, 200 {; (0761.098.001 

85. Bulevardul Iuliu Maniu Cora Lujeru-
lui dec., 57 mp, mobilat, utilat, particular
inchirierez apartament 2 camere pe Bul.
Iuliu Maniu, situat la etajul 5 in zona Cora
Lujerului la 3 minute de metrou. 320 {;

(0724.238.848 
adrianmgiurgiu@gmail.com 

86. Calea Calarasilor Delea Matei
Basarab dec., 73 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 sporit bloc deosebit con-
structie 1996 suprafata 73 mp , etaj 3/4 cu
lift dec. , scara foarte linistita curata , inter-
fon camere de luat vederi, renovat, mobi-
lat modern utilat masina de spalat, frigider
, aragaz, 2 aere conditionate, apartament
foarte spatios strada matei basarab nr 71
intersectie matei basarab cu strada tra-
ianchiria va fi platita o luna plus o luna

garantie , iar temenul de inchiriere va fi pe
minim un an de zile 400 {;

(0722.501.636 

87. Calea Calarasilor, apartament cu
terasa 27 mp dec., 77 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, Piata Muncii aparta-
ment 2 camere situat intr-un bloc nou

2018, mobilat modern, electrocasnice noi,
terasa 27 mp, gradina 10 mp, situat la 5
minute metrou, 550 {; (0758.294.463 

office@ansamblurinoi.ro 

88. Calea Grivitei, 5 min. metrou
Basarab, loc parcare semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere Calea Grivitei, 5 minute metrou
Basarab, bloc reabilitat termic, semidec.,
suprafata aprox. 55 mp, etaj 6/8, complet

mobilat si utilat nou si modern
(g+f+p+t+um), 450 {; (0764.529.841 

89. Calea Rahovei nr. 307, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Rahova, Calea

Rahovei nr.307 bl.44A sector 5 Bucuresti
300 {; (0735.517.711 
Srb_marian@yahoo.com 

90. Calea Rahovei, Barca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, agentie, Sebastian vav

Kaufland, et 8/8, bloc anvelopat, stradal,
dec., mobilat si utilat, contorizat, liber,

acces usor stb, piata, parc, 1+1 1.250 L;
(0768.580.861 

91. Calea Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, vis-a-vis de Palatul Tele-
foanelor, bloc 1980, et. 5/8, loc de parcare

acoperit in curtea interioara, 650 {;
(0727.117.094/ 0727.519.713 

92. Calea Victoriei, Moxa, vanzare
apartament 2 camere, semidec., 33 mp,

mobilat, utilat,  79.900 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

93. Campia Libertatii, bloc reabilitat 10
min. Metrou, semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, etaj 9 din 10, semidec.,
g+f+p+t+um+ac+isn+ien, mobilat,utilat

complet, modern, vis-a-vis Parcul Nation-
al, 10 min, Metrou Muncii, zona

deosebitam 390 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

94. Cartierul Latin semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Va propunem spre

inchiriere un apartament 2 camere,com-
plet mobilat si utilat in zona Cartierul Latin.

Apartamentul are o suprafata de 60mp
utila si se afla la etajul 4, intr-un bloc cu

regim de inaltime, 250 {;
(0722.117.744 

mirelapruna.czv@gmail.com 

95. Cartierul Solar, Berceni, langa
Jumbo,Auchan,Metro dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
dec., 63 mp, etaj 3 din 5. Loc de parcare
subteran. Mobilat calitativ, 2 aere condi-
tionate, 2 TV, masina de spalat, aragaz,

combina frig., 2000 lei, fara parcare,
2.200 L; (0723.305.912 
olteanu.andrei@yahoo.com 

96. CHIRIE Apartament 2 Camere 45mp
Parter/4 Brancoveanu semidec., 45.00

mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0771.575.059 

dragos@norisk.ro 

97. Chisinau, Mega Mall, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament situat in apro-

prierea Mega Mall, bd. Chisinau, Hipocrat,
1 min. statia de autobuz, planul doi, reno-

vat, mobilat decent, utilat, bloc foarte
curat, eliberabil imediat. 280 {;

(0736.965.547 
maryaalex1516@gmail.com 

98. Cismigiu Inchiriere casa 2 camere
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Renovata, dis-
pune de spatii depozitare, aer conditionat,

cheltuielile de intretinere sunt incluse in
pretul chiriei. Aproape de parcul CIsmigiu,

Cotroceni, Kogalniceanu, Universitate.
500 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

99. Cismigiu, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, in vila, str. Virgiliu, et. 1
din 2, dec., balcon, centrala proprie, lin-
iste. Nu ofer comision agentiilor. 370 {;

(0724.021.257 

100. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 1/3, aproape de Romana, Sala Palat-
ului, Universitate, Cismigiu 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

101. Cismigiu, inchiriere apartament 2
camere, bloc reabilitat, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat,  500 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 
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242. Magurele de inchiriat apartament 2
camere mobilat, dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre inchiriere un aparta-
ment compus din 2 camere dec.e situat la

parterul unui ansamblu rezidential.
Apartamentul este dec. si se inchiriaza

complet mobilat si utilat. 280 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

243. Mall Baneasa, view superb, com-
plex securizat 24/24, parcare, 2 bai dec.,

62 mp,  653 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

244. Metalurgiei, Drumul Jilavei, cen-
trala proprie, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

loc de parcare subteran, 1/7, renovat
acum, finisaje superioare, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat modern, utilat

cu: aragaz+hota, frigider, masina de
spalat, TV, aer conditionat, balcon, liber,
300 {; (0743.272.303/ 031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

245. Metrou Lujerului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere
dec., renovat complet, modern, et. 4/10,
bloc civilizat, in spatele bd. Iuliu Maniu, 2
minute reale distanta de metrou Lujerului.

Liber, 450 {; (0726.888.813 
dandresescu@gmail.com 

246. Mihai Bravu metrou -Apartament cu
loc de parcare dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu doua camere, dec. si cu

balcon inchis. Este recent renovat, mobi-
lat si utilat modern. Dispune de centrala
termica pe gaz si aer conditionat.Aparta-
mentul se afla la etajul 2 dintr-un total de
4 construite, intr-un imobil nou, ridicat in
anul 2014 si dispune de loc de parcare
subteran.Este situat pe strada Vantului

13-17, Sector 3, la doar cateva minute de
mers (350 de metri) de statia de metrou
Mihai Bravu.Suprafata utila - 62 metri
patrati.Se inchiriaza pe o perioada de
minim un an. 520 {; (0729.222.963 

247. Mihai Bravu, Bloc Nou, Parcare,
Metrou, Lidl dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Mihai Bravu, Metrou si Lidl 3 minute, Bloc
Boutique Nou, Parcare subterana, lift. Ap

de 2 cam la etajul 1/2, mobilat si utilat
complet cu centrala termica proprie si cos-

turi mici la intretinere. 500 {;
(0724.608.384/ 0724.798.495 

oxana.lotca@topis.ro 

248. Militari semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Gorjului Barsanesti, ap 2 cam,

52mp, mobilat si utilat, masina de spalat,
aragaz, frigider usa metalica, termopan

1.200 L; (0721.242.956 

249. Militari dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap. 2 camere in zona Gorjului,
dec., etaj 6/10, 2 lifturi, complet utilat si

mobilat, AC, la 1 minut de statie autobuz
si trei minute de statie metrou Gorjului.

Merita vazut. 1.500 L; (0765.737.285 

250. Militari dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Militari Rezidence- Ballroom, Auchan Mili-

tari, Lidl, imediat 10 min Metrou Paci,
mobilat modern, utilat complet, et 3/10,

liber sunati acum, 250 {;
(0766.486.240/ 0734.814.622 

dollybadea@gmail.com 

251. Militari dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament 2 camere
in Militari- str. Lujeruluila 5minute de Plaza
Mall), dec., etaj 4/8, mobilat si utilat com-

plet. 380 {; (0723.615.550 
andreeaursachi80@yahoo.com 

252. Militari (intre Gorjului si Veteranilor)
dec., 67 mp, mobilat, utilat, apartament
stradal, intrare din Iuliu Maniu, confort.1,
sporit, etaj 6/10, dec., cu bucatarie mare-
patrata, balcon mare pe tot apartamentul,
mobilat si utilat complet, cu imbunatatiri,

liber, 350 {; (0737.251.733 

253. Militari Cora Lujerului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, Militari, Cora Lujeru-
lui, fara animale de companie, nefumatori,
2 fete sau familie, comision ag, liber, con-

tract peste 2 ani la ANAF, 1 luna chirie
305 euro+350 euro garantie, nu neg. 305

{; (0723.351.895/ 0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

254. Militari Gorjului Inchirieri Aparta-
mente 2 camere semidec., 52 mp, mobi-

lat, utilat,  280 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

255. Militari Inchirieri Apartamente 2
camere Cartier Militari Gorjului semidec.,

52 mp, mobilat, utilat,  260 {;
(0774.076.822 

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

256. Militari Iuliu Maniu Inchirieri Aparta-
mente 2 camere semidec., 40 mp, mobi-

lat, utilat,  280 {; (0774.076.822 
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

257. Militari Residence Apeductului bloc
noutotul nou, dec., 50 mp, nemobilat, uti-
lat partial, 2 camere nemobilate, in bloc

nou, totul nou, confort 1/dec, 50 mp, etaj 1
din 3, bucataria se poate mobila la cerere,
centrala proprie, finisaje de lux. Loc par-
care. Acces transport. Magazine. 200 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

258. Militari Residence mobilat, utilat
modern, prima inchiriere, totul nou dec.,

46 mp, mobilat, utilat,  270 {;
(0722.622.216 

adela.grigore@kw.ro 

259. Militari Residence, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 1 minut statie Stb, bloc

2020, et. 1,mobilat si utilat modern, lcd,
ac, centrala proprie, liber, 300 {;

(0734.830.800 

260. Militari Residence, dec., 50 mp, str.
Werner Palama, zona biserica, 2020, cf.
1, et. 3/5, aproape statia STB, mobilat si

utilat nou, centrala termica, prima
inchiriere, termen lung, x 2 luni, 1.000 L;

(0763.825.659 

261. Militari Residence, 2 camere dec. +
loc de parcare. dec., 47 mp, nemobilat,

neutilat,  250 {; (0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

262. Militari Residence, 2 minute STB,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, et.1,mobilat si
utilat modern, a/c, centrala proprie, lcd,

ac, liber. 300 {; (0734.830.800 

263. Militari Residence, Chiajna dec., 47
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere

apartament 2 camere in Militari Residence
complet utilat si mobilat situat pe Rez-

ervelor 70, parte din blocurile apropiate de
Auchan, Bd Maniu260eur chirie200eur

garantieDetalii:- centrala proprie- aer con-
ditionat- tv 108cm, internet- mobila noua-

contract inchiriere 260 {;
(0746.028.241 

bogdan.filip.bf@gmail.com 

264. Militari residence, Tineretului, Com-
plex la strada semidec., mobilat, utilat,

Recent Igienizat, et. 6/7, semidec., 50mp,
mobilat/utilat complet, canapea extensibi-
la, bucatarie inchisa, multiple imbunatatiri,

centrala, aer cond. Liber, acces stb,
Auchan. lidl, Etc.Agentie, plata 1+1+
50%Com. 1.250 L; (0737.481.773 

euro.c.imobiliare@gmail.com 

265. Militari, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, bloc 1984 reabilitat termic, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
dec., adiacent Moinesti, 5 minute metrou

Gorjului 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

266. Militari, Apusului complex semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Proprietar, 2

cam, 60 mp, et 3/4, bloc reabilitat si linistit,
mobilat, utilat, AC, totul nou, elegant, con-
tract, 2 luni garantie, 10 min M.Gorjului si

1 min statie STB. 310 {; (0728.328.376 

267. Militari, Gorjului, dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 2 min.
metrou, recent renovat, 57 mp, et 1/8,

mobilat, masina spalat, aragaz, frigider,
apometre, parchet lemn, hota, balcon,
bucatarie mare, loc parcare inchiriat,
aproape de piata, liniste - vedere pe

spate. Preferabil cuplu care pastreaza
curatenia. Fara animale de companie.

330 {; (0744.530.459 

268. Militari, Gorjului, metrou, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, et. 7/10, 250

{; (0728.915.340 

269. Militari, Iuliu Maniu lidl, Dr Belsugu-
lui,pret neg dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Drumul Belsugului, prima inchirere,
et9/10, mobilat. utilat complet, toate

imbunatatirile, parcare subterana, balcon
deschis.Acces rapid stb, metrou 10-15
Min Pacii Preciziei, Lidl,etc. Agentie,
plata1+1+50% Comision 1.999 L;

(0737.481.773 
euro.c.imobiliare@gmail.com 

270. Militari, Lujerului, semidec., 55 mp,
mobilat, neutilat, Lujerului, str. Cupolei nr.
2, bloc 1982, et. 6/8, semidec., centrala

proprie, Ac, mobilat si utilat, 3 min.
metrou, liber, contract ANAF urgent 340

{; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

271. Militari, Lujerului, Veteranilor circu-
lar, 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. de
2 camere din 01.04, circular, zona Vet-

eranilor, Lujerului, Militari, str. Iuliu Maniu
nr. 55, bloc reabilitat termic, camara,

dressing, baie, hol, balcon, mobilat, ter-
mopane, proprietar 330 {;

(0722.295.985 
str82mihai@yahoo.com 

272. Militari, Pacii dec., 67 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament de lux, situat
in cartierul Militari sector 6, apartament 2
camere din 3 450 {; (0762.938.176 

patur.titi@yahoo.com 

273. Militari, Uverturii, langa complex
Sir, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, mobi-

lat si utilat, et.2/9, aproape de metrou
Lujerului, confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, contorizat,
termen lung, paturi cu saltea in ambele
camere, foarte curat, spatios, 280 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 
adrianaolteanu@ymail.com 

274. Militari, Veteranilor, la 5 min.
metrou Lujerului, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Militari, Lujerului, cf. 2, semidec.,
centrala termica proprie, etaj 4/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat si
utilat complet, modern, liber, avans 1+1,

pret fix 300 euro, agentie 300 {;
(0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

275. Militari, Veteranilor, Lujerului, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
ap. 2 cam, Militari Veteranilor Lujerului,

dec., etaj 2/4, loc de parcare, minim 1 an
300 {; (0728.777.414 

daniel_aldescu@yahoo.com 

276. Militari-Lujerului Politehnica )
Apartament 2 camere dec. dec., 36 mp,
mobilat, utilat,  325 {; (031.005.04.10 

ileana@kw.ro 

277. Mosilor, Obor, semidec., mobilat,
utilat, stradal, metrou la 2 min. Obor,

mobilat si utilat, etaj 5/7, liber, 1+1, agen-
tie, 380 {; (0735.387.194 

larisa.dabija@yahoo.ro 

278. Muncii Apartament 2 camere Rond
Baba Novac semidec., 55 mp, nemobilat,

utilat,  350 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

279. Muncii Decebal Mihai Bravu aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Va prezint un apartament cu 2
camere zona Piata Muncii Pasaj, situat la
etajul 7/10, al unui bloc anvelopat termic

construit in 1995. 350 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 
georgian.draghia@gmail.com 

280. Muncii metrou semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,

semidec., mobilat si utilat modern, frigider,
masina de spalat rufe, plita, cuptor elec-
tric, aer conditionat, liber, situat la 2 min.

metrou 350 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

281. Muncii, metrou apartament mobilat
si foarte curat semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, 2 camere cu imbunatatiri, confort 1,
semidec., mobilat si utilat complet cu

masina de spalat, aragaz, frigider, cablu
tv, internet. Acces imediat Piata Muncii

metrou. Scara curata, vedere frumoasa,
275 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

282. Nerva Traian dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, Societate inchiriaza

apartament doua camere intr-un bloc nou
finalizat in 2021. Apartamentul este nou,

la prima inchiriere. Bucatarie mobilata
complet.Se oferta si loc de parcare la sub-

teran, 700 {; (0721.791.736 

283. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan
Mall, modern semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, mobilat si utilat modern, 3/4, finisaje
moderne, parchet masiv, AC, cada Victo-

ria & Albert, chiuveta/toaleta Villeroy &
Boch, bateriile Axor, 2 balcoane spa-

tioase, canapea piele, loc parcare. Cheia
in agentie, 500 {; (0752.010.041/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

284. Nicolae Grigorescu dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Str. Becatei, inchiriez

apartament 2 camere confort 1 dec. et
8/10, mobilat si utilat Modern, bloc reabili-
tat termic, Liber, disponibil imediat. 250

{; (0727.291.221/ 0763.651.612 
georgiana_imob@yahoo.com 

285. Nicolae Grigorescu Metrou - Titan
Salajan semidec., 55 mp, mobilat, utilat, M
057 Apartament 2 camere, Metrou Nico-
lae Grigorescu (2min), Piata Salajan - Bd
Camil Ressu - Pallady. Confort 1, semi-

dec., 55mp, etaj 4/10, bloc reabilitat,
stradal, Supermarket Profi la scara, 300

{; (0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

286. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
Metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament situat pe Theodor Palldy
stradal. Apartament luminos, renovat

recent. Toate imbunatatirile. Mobilat si uti-
lat. Liber, 380 {; (0769.651.162 

287. Nordului, Cartierul Francez, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0757.937.249/ 031.108.12.74 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

288. Obor adiacent, Doamna Ghica,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/6,
bloc 2015, str. Heliade intre vii, mobilat

exact ca in foto. Vecinatati: Lacul Tei, Flo-
reasca, Dorobanti, Colentina, Stefan cel
Mare, Mosilor, Pipera, Pantelimon. Liber

2021. 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245 

davidescu.aurelian@gmail.com 

289. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei,12 minute metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, langa Scoala 30, aproape
Parc Tei/ Plumbuita, aproape Facultatea
de Constructii, Kaufland,etaj 5/10, bloc

reabilitat termic, pe mijloc, vedere
deschisa, mobilat, utilat,imb, g,f,p, ter-

mopan, um,liber, av 1+1 250 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

290. Obor, Colentina, Kaufland, 5 minute
de metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat,

P/10, semistradal, cf. 1, dec., 54 mp, bal-
con, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat
complet, liber, curat, g+f+t, usa metalica,
aer conditionat, zona buna, linistita, cu
multa verdeata, contract la Anaf, avans

1+1, 300 {; (0770.956.572 

291. Obor, Colentina, Teiul Doamnei
langa Sectia 7 dec., 55 mp, mobilat, utilat,

10 minute metrou aproape Kaufland,
Veranda, Parc Tei, 5 minute Facultatea de
Constructii, etaj 3/8, cf.1 dec., 55 mp, bloc
reabilitat termic, pe mijloc, mobilat, utilat,
imb., g, f, p, termopan, um, liber, av. 1+1,
300 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

292. Obor, Ferdinand, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 4/4, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, masina spalat,

reabilitat termic, 270 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

293. Obor, Gara de Est, Ferdinand,
stradal, renovat dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, 50 mp, et.3/4, dec., mob/utilat,
renovat, fara animale, ocazie! 260 {;

(0775.237.139 

294. Obor, gura de metrou, la cheie,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10

semidec., bloc reabilitat termic. Este mobi-
lat si utilat ca in foto. Totul este nou. Este

foarte spatios sia re balcon pe toata
suprafata apartamentului Panorama
superba. 400 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

295. Obor, Teiul Doamnei vav Sectia 7
politie, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
pozitie foarte buna, metrou Obor 8 min.
bloc reabilitat termic, et. 2/10, plan 2, lin-
iste multa,imb; g, f, p, um, t, renovat com-

plet recent, mobilat complet utilat totul
nou, av. 1+1, liber imediat, 400 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

296. Obor-Iancului, Str. Avrig,4 min
metrou Iancului dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere zona

Obor-Iancului, Str. Avrig,4 min metrou Ian-
cului sau Obor, renovat, dec., suprafata

aprox. 55 m2, etaj 3/10, complet mobilat si
utilat nou si modern (g+f+p+t+um). 400

{; (0764.529.841 

297. Obregia dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament de inchiriat pe termen lung,

mobila noua, electrocasnice noi, 2 camere
dec, lift, 60mp, fara parcare, la 1km de
piata Sudului 320 {; (0765.012.261 

298. Oltenitei Apartament cu 2 camere
de inchiriat Sos Oltenitei -Lidl-Popesti
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

299. Oltenitei, Piata Sudului, sector 4,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. 2 cam., dec., sos. Oltenitei,
Stadion Romprim, stradal, acces facil la
metrou, mobilat lux, ac, 2 tv, complet uti-

lat, termen minim 1 an, chirie 1+1
garantie, disponibil imediat, 1.800 L;

(0768.397.773/ 0724.396.201 

300. One Herastrau Towers, totul nou,
lux, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Aviatiei,
Herastrau, Soseaua Nordului, Caramfil -

Apartament de 2 camere de lux, cochet in
complexul One Herastrau Towers, ame-
najat cu designer, totul nou 2021, finisaje

premium. 850 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

301. Pajura intersectie cu Bdul Bucurestii
Noi dec., mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez un apartament spatios 2 camere,
etaj 5 din 15 intr-un bloc modern,

amplasat excelent la un minut de statia
metrou Julului, dotat cu mobila moderna,

2 smart Tv, cuptor microunde 500 {;
(0722.604.765 

samirmasarani@gmail.com 

302. Pajura, Intrarea Dridu, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere renovat, finisaje si mobila de cali-
tate. et. 2/4, bloc termoizolat. Zona in care

este amplasat este bogata in vegetatie.
Acces facil catre Piata Presei Libere, 350

{; (0744.336.782 
viorel1nita@yahoo.com 

303. Pantelimon dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Morarilor -Sectia 8, apartament

mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, liber, AC, 220 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

304. Pantelimon spital, inchiriez ap. de
lux, et. 6/10,  mobilat, utilat, reabilitat, inte-
rior schimbat instalatia electrica si termica,

termopane, balcon inchis, stradal pe
spate, electrocasnice noi, mobilat modern
in tipla, bideu. Oferim loc parcare, statia
de metrou Costin Georgian. Fac contract

la ANAF (0726.437.722 

305. Pantelimon, Delfinului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, dec., complex rezidential nou,
Citta Residential, aproape de Mega Mall,
Arena Nationala, etajul 1 din 11, construc-

tie noua, centrala, incalzire prin par-
doseala. 2.000 L; (0722.218.232 

adivio2001@gmail.com 

306. Pantelimon, Lidl, Mega Mall, semi-
stradal dec., 55 mp, mobilat, utilat, 4/10, cf

1,dec, 55 mp, balcon spatios,
curat,decent, mobilat, utilat complet,orien-
tat pe Sud, pe mijloc, gresie, faianta,par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, usi interioare noi,liber,zona linistita,

avans 1+1, agentie. 250 {;
(0770.956.572 

307. Pantelimon, Mega Mall, dec., 77
mp, mobilat, utilat, proprietar apartament
2 camere bloc nou, mobilat si utilat mod-

ern, 2 bai, aproape de Mega Mall,
soseaua Pantelimon, disponibil imediat,
exclusivitate 390 {; (0766.088.999 

308. Pantelimon, Morarilor, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, bloc curat, reabili-
tat, 6/10, gresie, faianta, termopan, mobi-
lat modern, contorizat, magazine, piata,

parc, acces la 104, 253, 153, termen lung,
disponibil imediat, o luna avans plus

garantie, plus comision 290 {;
(0745.753.174 

309. Pantelimon, Spital, Cora, semi-
stradal semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

P/10, cf 2, sdec, 36 mp, fara balcon, bloc
in reabilitare termica, curat, decent, mobi-
lat si utilat complet, g+f+p+t, usa metalica,
liber, zona linistita, contract la Anaf, avans

1+1, agentie. 200 {; (0770.956.572 

310. Pantelimon- Mega Mall dec., 56
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere apartament cf 1 dec., liber,
mobilat, utilat, etaj 9/10. Apartamentul

este renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior noi, usa metalica. Bloc

reabilitat 300 {; (0761.086.217/
0733.154.800 

baraceanu.daniela@yahoo.com 

311. Parc Bazilescu Oastei, apartament 2
camere, dec., 50 mp, mobilat, utilat,  390

{; (0756.751.974 
adrian.militaru.imob@gmail.com 

312. Parcul Carol, Tineretului semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, Apartament recent

renovat pe Calea Serban Voda, la intrarea
in Parcul Carol in bloc linistit, la 5 minute
de metrou Tineretului. Apartamentul este
semi-dec., cu 2 camere, spatios si lumi-
nos, cu vedere in spate la Parcul Carol.

Are toate utilitatile - aer conditionat, masi-
na spalat, TV, aragaz, frigider. Este

disponibil acum! 370 {; (0728.132.333 
tatiana.pascale28@gmail.com 

313. Parcul Tineretului Apartament de
poveste - 2 camere - semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

314. Parcul Tineretului Boem si elegant,
apartament cu terasa de 100 mp! - semi-

dec., 70 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

315. Piata Alba Iulia, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, ap lux, bloc 2011, centrala bloc,
masina de spalat, aragaz+cuptor electric,

smart TV, parchet, termopane, intefon,
bloc cu paza, 2 aer conditionat, balcon
acoperit, telefon, internet, totul la cheie.

550 {; (0726.262.798 
alexandruvlad.chica@gmail.com 

316. Piata Amzei, inchiriere apartament 2
camere (din 3), semidec., 75 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

317. Piata Chibrit, metrou 1 Mai, sector
1, semidec., nemobilat, utilat partial,

inchiriez apartament 2 camere semidec.,
cu aer conditionat, nemobilat, doar

bucataria utilata. Pret 300 Â , 300 {;
(0724.533.192/ 0740.320.200 

cristi.dobre@premium-ec.ro 

318. Piata Domenii, Ion Mihalache, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Av. Popis-

teanu, etaj 1/2, mobilat si utilat complet,
um, ac, tv, masina de spalat vase, cen-
trala termica, loc de parcare, contract

Anaf, vezi video, comision agentie 50%,
vecinatati, Piata Domenii, Agronomie 450

{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

319. Piata Dorobantilor, Liceul Caragiale,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu centrala termica proprie, mobilat,
utilat, aer conditionat, masina de spalat,

aragaz, frigider, dressing, doua balcoane,
etaj 1/3, contract declarat la ANAF, 370

{; (0720.983.860/ 0723.680.340 

320. Piata Iancului, semidec., 50 mp,
nemobilat, utilat, ap. 2 cam, cf. 1, 50 mp,
semidec., et. 4/8, zona Piata Iancului, str.

Avrig 63, parchet, termopan, balcon
inchis, reabilitat termic, bucatarie mobila-
ta, aragaz, frigider, usa metalica 300 {;

(0724.373.771 
elenachelaru@yahoo.ro 

321. Piata Muncii, Mihai Bravu, proprietar
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Particular,
intrare/vedere stradala, metrou, 6/10,

dec., spatios, luminos, elegant, vedere
panoramica, mobilat, utilat, internet,AC,
apropiere Decebal, Calarasilor, Dristor,

Iancului, Vitan, Unirii. 370 {;
(0745.344.404 

BADITA_G@YAHOO.COM 

322. Piata Muncii,Traian, Labirint,  50
mp, 2 camere+camera serviciu, 1940, 3/3
(+pod), bloc vila, centrala termica, contor-

izat apa, g, f, p, partial mobilat si utilat,
zugravit acum, zona curata, linistita, 2 bal-

coane mari, 280 {; (0722.264.205 

323. Piata Presei Libere, Parcului 20,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, totul nou, bloc
2021, inchiriez apartament lux 2 camere

zona P-ta Presei Libere, Parcului 20
Ansamblu Rezidential, totul nou, prima
inchiriere, bloc 2021, dec., suprafata

aprox. 50 mp, etaj 8/12, 540 {;
(0764.529.841 

324. Piata Presei Monte Carlo Palace
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apartament 2 camere Monte Carlo Palace
Hotel este situat la 5 minute de Piata Pre-

sei si dispune de urmatoarele facilitati:
paza si receptie, sala fitness, parcare.
Apartamentul se inchirieaza complet

mobilat si utilat, 2 bai, terasa, loc de par-
care. 500 {; (0740.463.397 
factory.alexasrl@gmail.com 

325. Piata Presei, particular, prima
inchiriere, 2 cam. dec., 44 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 cam., complex rezi-
dential Parcului 20, et. 2/11, mobila la
comanda, utilat, living cu buc. open

space, dormitor, terasa, incalzire in par-
doseala, loc parcare suprateran, paza,

langa H. Ramada 500 {;
(0764.321.055 

abobonea@yahoo.com 

326. Piata Progresului, Sector 4 dec., 48
mp, mobilat, utilat, Proprietare inchiriez

ap. 2 cam., Piata Progresului, Sect. 4, etaj
4/7, dec., renovat, reabilitat 280 {;

(0740.091.019 

327. Piata Romana BCR, 2 camere cen-
trala proprie dec., 50 mp, mobilat, utilat,

mobilate, utilate, centrala proprie, chicine-
ta, termen lung, exclus animale de com-

panie. 350 {; (0729.705.644 

328. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Universi-
tate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palatu-

lui, 400 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

329. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Magheru, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala
proprie, pozitie deosebita, adiacent Uni-

versitate, Calea Victoriei, Dorobanti,
metrou Piata Romana 330 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

330. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.
8/10, 56 mp, mobilat modern, utilat com-

plet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, masina de spalat, aragaz cu hota si

frigider noi, fara comision, 270 {;
(0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

331. Piata Sudului, apartament 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat, liber,

mobilat, 350 euro/luna, telefon
0767332333, 0721209162, 350 {;

(076733233 
lesperance_music@yahoo.com 

332. Piata Sudului, Baltita, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, et. 4, 5 min. metrou, bloc

curat, chiria o luna, plus unu, nu se accep-
ta animale de companie, 400 {;

(0760.956.140 

333. Piata Sudului, Soseaua Oltenitei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament, pet friendly, loc parcare 400
{; (0786.978.775 

ancatranca@hotmail.com 

334. Piata Universitatii, Vasile Conta 7-9,
sc. G, ap. 2 camere semidec., 40 mp,

399 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

335. Piata Victoriei, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Guvern, bloc 1995, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Piata
Romana, Dorobanti, 2 minute metrou

Piata Victoriei, 550 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

336. Pipera, dec., 53 mp, mobilat, utilat,
va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere situat intr-unul dintre

cele mai elegante ansambluri rezidentiale
din zona de Nord a capitalei, Cloud 9
Residence 699 {; (0722.339.400 

office@romconsulting.ro 

337. Popesti Leordeni, apartament 2
camere disponibil imediat, dec., 42 mp,
mobilat, utilat,  300 {; (0721.571.251 

emanuel.istrate@kw.ro 

338. Popesti Leordeni, Solstitiului 2
camere bloc nou dec., 44 mp, mobilat, uti-

lat, prima inchiriere totul nou, mobilat
modern utilat complet, centrala termica

proprie, gresie faianta parchet termopan
usa metalica, balcon inchis, bucataria

open-space cu livingul, liber, negociabil
250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

339. Prel. Ghencea, Raul Doamnei, 4
min metrou, stradal dec., 37 mp, mobilat,
utilat, 37 mp, et.P/10, dec, mob/utilat, tv,

maxim 3 pers. eventual animalut talie
mica, ocazie! 999 L; (0775.237.139 

171. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, modern,
et.1/3, centrala proprie, posibilitate par-
care, balcon, tv, ac, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interioare noi. Veci-

natati: Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, Domnesti, Soseaua de Centura, Bra-

gadiru 260 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

172. Drumul Taberei, Chilia Veche, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul 1/10,
renovat total, contract ANAF, liber, fara

persoane cu animale de companie si fara
fumatori, 1+1 garantie, liber, 350 {;

(0765.348.367 

173. Drumul Taberei, Dealul Macinului,
55 mp, modest dec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, cf.1, et.4/4, 55 mp, dec, mobilat, utilat,
modest, exclus pretentiosi, fara lift 999 L;

(0775.237.139 

174. Drumul Taberei, Drumetul, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament 2 camere 1.650 L;
(0726.215.017 

crys76ghe@gmail.com 

175. Drumul Taberei, langa metrou Con-
stantin Brancusi semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament de 2 camere, 8/10, ren-

ovat complet, instalatie sanitara schim-
bata, gresie, faianta, parchet nou, usa

metalica, termopan, aer conditionat, 280
{; (0722.750.433 

176. Drumul Taberei, langa metrou
Favorit, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bule-
vardul 1 Mai, 6/10, dec., mobilat, dormitor

pat matrimonial, parchet, termopan,
sifonier foarte spatios, aer conditionat,

frigider, aragaz, masina de spalat, balcon
spatios, 260 {; (0728.997.018 

elenavladoianu@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu, semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei metrou Tudor
Vladimirescu, mobilat, utilat, frigider,

aragaz, hota, masina de spalat rufe, liber,
termen lung, pret fix, plata se face numai

in euro 250 {; (0744.358.072 

178. Drumul Taberei, Moghioros dec., 54
mp, mobilat, utilat, Parc Moghioros, str.

Pascani, confort 1 dec., mobilat complet si
utilat, situat la etajul 8/10, suprafata 54mp,

cu imbunatatiri, parchet, gresie, faianta,
termopan, liber, disponibil imediat. 300 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

179. Drumul Taberei, parc Moghioros,
bucla circular, 55 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, parc Moghioros, bucla, cf 1,

circular, etaj 9/10, bloc reabilitat ,toate
imbunatatirile, AC,UM, mobilat si utilat

complet modern, liber, balcon, geam baie,
masina de spalat vase, contract ANAF.

300 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

180. Drumul Taberei, Parcul Moghioros,
2 camere de inchiriat  52 mp, mobilat, uti-

lat,  297 {; (0747.140.370 
office@syntaximob.ro 

181. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

inchiriez ap. 2 camere, dec., et. 5/10, utilat
si mobilat, bloc anvelopat, cu balcon, 5
min. de mers pe jos pana la statia de

metrou Raul Doamnei 300 {;
(+40749119973 

alionita2002@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, Profi, bd Timisoara,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, mobilat,

utilat. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
langa Profi, et. p/10, semidec., 45 mp,

fara balcon, renovat, amenajat, cu toate
imbunatatirile gresie, faianta, parchet, ter-

moapane, um, se inchiriaza complet
mobilat, 350 {; (0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

183. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
50 mp, mobilat, utilat, confort 1, dec., etaj

7/10, mobilat modern, Proaspat
Zugravit,utilat complet, masina de spalat,
geam aerisire la baie, stradal pe Drumul

Taberei, 2 lifturi, liber. 290 {;
(0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

184. Drumul Taberei, Timisoara, semi-
dec., 59 mp, mobilat, utilat, apartament

cochet in bloc civilizat si foarte curat, 2 lif-
turi, locatie excelenta, doar 4 min. mers
AFI si 8 min. mers metrou Favorit, zona

civilizata, usor accesibil, etaj 3, semidec.,
termen lung 300 {; (0743.028.007/

0726.282.216 
office@4rent.com.ro 

185. Drumul Taberei, Timisoara, Profi,
renovat, mobilat semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei, bd. Timisoara,
langa Profi, et. p/10, semidec., 45 mp,

fara balcon, renovat, amenajat, cu toate
imbunatatirile gresie, faianta, parchet, ter-

moapane, um, se inchiriaza complet
mobilat si utilat, agentie 350 {;

(0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

186. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., mobilat, utilat, ap. 2 camere la cate-
va minute distanta de metrou, confort 1

dec., mobilat, utilat, 3/4, suprafata 55 mp,
parchet, gresie, faianta, termopan, AC, c-

tie 1977, izolat pe interior, loc parcare,
300 {; (0724.590.266/ 0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

187. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Metrou, Bucla dec., 54 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere situat chiar
langa gura de metrou, renovat in totalitate,
mobilat si utilat complet, totul nou, etajul 6,

doua lifturi, 299 {; (0753.014.509 

188. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
63 mp, mobilat, utilat, ANL Brancusi, etajul
3/5, lux, mobilat si utilat complet, parcare
subterana, masina de spalat vase, cen-
trala termica, 1 l+1 l garantie, 330 {;

(0765.348.367 

189. Drumul Taberei, zona Favorit, langa
Metrou, semidec., 54 mp, mobilat partial,
utilat, direct de la proprietar, apartament
situat langa Scoala 197 si langa metrou,

strada Obcina Mare, Bl. OS2, parter.
Semimobilat (aragaz, microunde, frigider,

masina spalat, canapea, masa, fotolii,
dulap, pat dublu), 300 {;

(0751.516.152 
vghiurea@gmail.com 

190. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter/4,

complet mobilat si utilat, canapea extensi-
bila, pat matrimonial, spatii de depozitare,

foarte curat, zona excelenta, statia de
Metrou Raul Doamnei la 2 minute. Liber,

contract ANAF inclus, 1.200 L;
(0786.325.404 

191. Drumul Taberei- Favorit dec., mobi-
lat, utilat, bloc reabilitat, dec., et.7/8, cu 2
lifturi, liber, mobilat nou (modern), utilat,
masina de spalat, termopan, aer condi-

tionat, situat aproape de linia 41 si metrou
Favorit, scoli. 250 {; (0722.525.060 

gabrielmanole1@yahoo.com 

192. Drumul Taberei- Moghioros semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
propietar direct, bloc reabilitat si reno-

vanat, usa metelica, et 3/10, luminos parc
scoala. mobilat , utilat. 200 {;
(0723.376.987/ 0729.163.585 

193. Drumul Taberei-Ghencea-Valea
Oltului dec., 42 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apt 2 camere dec, etaj 6 din 10
complet utilat si mobilat 250 {;

(0799.468.968 
Vali2eracle2019@gmail.com 

194. Drumul Taberei/ Auchan- aparta-
ment 2 camere semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei/ Auchan- Compozi-

torilor, tramvai 41, parc Moghioros,
Metrou, apartament 2 camere, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, mobilat-utilat complet, liber.

300 {; (0766.668.893 

195. Eroii Revolutiei Metrou - dec-52mp-
mobilat/utilat dec., mobilat, utilat, Piepta-
nari- metrou Eroii Revolutiei- bloc strada2
camere dec., 52 mp, mobilat modern, uti-

lat complet, renovat, finisaje moderne,
balcon inchis.Apartament liber, inchiriere
pe termen lung! 375 {; (0774.075.901 

196. Eroii Revolutiei, dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam. total, totul nou, prima

inchiriere, balcon inchis/chiar la metrou
Eroii Revolutiei, et. 3/7, bloc reabilitat ter-
mic, vedere pe spate: liniste si lumina nat-

urala f. buna, 375 {; (0720.002.332 
florin@ansambluri-noi.ro 

197. Eroii Revolutiei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament foarte curat

intr-o zona linistita si civilizata. Aparta-
mentul este complet mobilat si utilat asa

cum reiese din poze. 330 {;
(0767.674.879 

198. Eroii Revolutiei, apartament 2
camere de inchiriat dec., 48 mp, mobilat,

utilat, la 2 min. de metrou. Inchiriez
apartament 2 camere - la gura de metrou
Eroii Revolutiei (blocul de langa Flanco).

Complet mobilat si utilat, dec., aflat la
prima inchiriere; electrocasnice si mobilier

noi, 375 {; (0749.122.233 
viorel@ansambluri-noi.ro 

199. Eroii Revolutiei, Giurgiului, bloc nou,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie, termopan, gresie, faianta, par-

chet, 2 aparate AC, mobilat si utilat mod-
ern, foarte curat, acces imediat la mijloace

de transport, apropiere metrou, 380 {;
(0761.621.036 

200. Eroii Revolutiei, metrou, stradal
Sector 4 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Apartament dec. mobilat si utilat, totul
nou, renovat complet, prima inchiriere, sit-

uat la 100 m de statia de metrou Eroii
Revolutiei. Situat la etajul 3 din 7 stradal.
375 {; (0747.121.325/ 0745.577.717 

adrian@ansambluri-noi.ro 

201. Erou Iancu Nicolae semidec., 92
mp, mobilat, utilat, apartamentul este

extraordinar de luminos si spatios si este
situat in complexul Carina Residence (in
zona Baneasa, Pipera) construit in 2010.

Aflat la etajul 1 din 4 are o priveliste
superba prin geamul cat tot peretele. Este

mobilat si utilat cu mobila si electrocas-
nice (frigider, cuptor,aragaz, hota, masina

de spalat rufe, televizor). Are open
Kitchen, cu chiuveta din piatra incorporata

in insula, unde pot lua masa pana la 10
persoane.Are centrala proprie cu termo-

stat, astfel cosumul de gaze este mai
scazut. Baia este spatioasa, cu multiple

locuri de depozitare si cada generoasa.In
dormitor se gaseste dressingul cu o
suprafata generoasa de depozitare.

Apartamentul se inchiriaza cu loc de par-
care subteran. Complexul prezinta portari,
camere de filmat, acces securizat in incin-

ta lui, locuri de joaca pentru copii si o
camera de depozitare pentru biciclete.

550 {; (0739.951.722 
factory.alexasrl@gmail.com 

202. Favorit, Drumul Taberei dec., mobi-
lat, utilat, Ap 2 cam dec, proaspat renovat,

mobilat si utilat (frigider si masina de
spalat noi, AC, aragaz, hota, cuptor

microunde), et 9/10, 2 lifturi, la 1 minut de
metrou. Termen lung, 1+1 garantie. 300

{; (0728.646.749 

203. Floreasca, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, centrala

proprie, aer conditionat, adiacent
Dorobanti, Aviatiei, Lacul Tei, Primaverii,
400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

204. Floreasca, Iohan Sebastian
Bach,10 min. metrou dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament-studio 2

camere zona Floreasca, Str. Iohan Sebas-
tian Bach,10 minute metrou Stefan cel

Mare, renovat recent, semidec., suprafata
aprox. 42 m2, Parter/4. 350 {;

(0764.529.841 

205. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament
elegant de 2 camere, etajul 3/3, recent
zugravit, mobilat/ utilat, spatii de depoz-
itare, la 10 minute de metrou Stefan cel

Mare, in jur sunt magazine, Parcul Circu-
lui, Floreasca, comision 0% 390 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

206. Floreasca, Ceaikovski, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat
si utilat complet, curat, spatios, liber, etaj

2, la 5 minute de Kaufland. 250 {;
(0762.656.686/ 0762.656.686 

207. Floreasca, Str. Wolfgang Amadeus
Mozart, renovat, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, zona

Floreasca, Str. Wolfgang Amadeus
Mozart, renovat recent, dec., suprafata
aprox. 52 mp, etaj 1/1+mansarda, com-

plet mobilat si utilat nou si modern
(g+f+p+t+um), 400 {; (0764.529.841 

208. Foisorului Apartament 2 camere de
inchiriat Foisorului Residence Vitan semi-

dec., 52 mp, mobilat, utilat,  370 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

209. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, Proprietar mobilat, utilat,

TV, cablu, internet, aragaz, frigider, masi-
na spalat, zugravit, liniste, terasa, zona

buna, parcare,direct proprietar. 1.500 L;
(0787.451.072 

210. Gara de Nord semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, 2min

de metrou si gara, vedere spre parc,
mobilat si utilat complet, termen lung,

negociabil, 1+1 380 {; (0720.271.971 
radupopa17@gmail.com 

211. Gara de Nord nr. 6-8,  utilat, centrala
proprie, aer conditionat, +garantie 300

euro; 300 {; (0723.297.115 

212. Gara de Nord, 2 minute de metrou
inchiriere apartament 2 camere semidec.,

45 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

213. Gara de Nord, Grivita, Ghe. Duca
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament de 2 camere, gura de metrou

la scara blocului, etajul 3/6, vedere pe
spate spre un mic parc, 50mp, proaspat
zugravit, mobilat/utilat, balcon spatios
inchis, Mega Image la parter. 390 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

214. Gara de Nord, Metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla la

etajul 2/10 intr-un bloc construit in anul
1960, semidec., cu o suprafata de 50 mp,

igienizat complet, electrocasnice noi,
mobilat/utilat complet. Prima inchiriere,

300 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

215. Giurgiului semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Gazarului strada Podul
Giurgiului apartament 2 camere confort 2
semidec. suprafata 37 mp mobilat utilat

decent intretinut liber bloc reabilitat termic
parter/10 acces rapid la mijloace de trans-

port 250 {; (0721.907.221/
0764.716.412 
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216. Giurgiului - Gazarului - str Vigoniei

4 dec., 55 mp, mobilat, utilat, Agentie,
inchiriere apt 2 camere, dec., et 2/7, loc
parcare in fata blocului, centrala proprie,
balcon inchis, 55mp utili, 2 debarale spa-
tioase, geam baie, 2 AC, utilitati separate,

pet friendly 250 {; (0726.573.669 
vendia.urban@gmail.com 

217. Greenfield, Baneasa, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere ap. 2

camere situat in Greenfield Baneasa, str.
Drumul Padurea Neagra nr. 24, bl. OX01
A, et. 1, ap. 4, complet mobilat si utilat, loc

de parcare 400 {; (0736.119.995 
raluca6000@yahoo.com 

218. Grivita, RAR, Metrou 1 Mai, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, spatios, liber, merita vazut, la 5 minute

de metrou, 300 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

219. Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 7/10, parcare subterana, centrala

proprie, 2 ac, 2.500 L; (0723.539.331/
0785.535.801 

220. Herastrau Apartament 2 camere,
zona Herastrau semidec., 54 mp, mobilat,

utilat,  750 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

221. Iancului metrou 3 min., apartament
2 camere modern dec., 58 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, 3

min. de metrou Iancului, vedere panoram-
ica, etajul 8 din 10, foarte curat, renovat

recent Allea Zarandului nr. 2. Caut chirasi
pe termen indelungat, preferabil cuplu.

370 {; (004915775735634 
voicumarius@gmail.com 

222. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Avrig, bloc 1986, etaj 6/8, dec. mobilat
utilat complet renovat complet cabina de

dus, spatii de depozitare generoase,
foarte luminos. La 5 minute de metrou

Iancului 370 {; (0722.966.684 

223. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Vatra Luminoasa, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent Mihai
Bravu, Arena Nationala, Maior Coravu,
Piata Muncii, 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

224. Iancului, metrou, semidec., mobi-
lat, utilat, apartament mobilat/ utilat mod-

ern in apropiere de metrou iancului,
scoala, liceu, unitati bancare 1.600 L;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

225. Iancului, Mihai Bravu, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Ferdinand, Obor, Vatra Luminoasa, 2

minute metrou Iancului 300 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

226. Iancului, vis a vis de Posta, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc
stradal civilizat, conf. 1, et. 2, mobilat nou,
zugravit nou, AC, contract ANAF. Numai
la cupluri fara copii si persoane feminine.

1.700 L; (0720.131.713 
grumelt@yahoo.com 

227. Iancului- Vatra Luminoasa-Muncii
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Vatra Lumi-

noasa, 2 camere, 2 grupuri sanitare, et 3,
bloc rusesc, foarte spatios, mobilat utilat,

totul nou, de buna calitate, proaspat
zugravit, se accepta animale, parc in

spatele blocului, liber, 369 {;
(0749.199.194 

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

228. IC Bratianu Simte vibratia orasului!
semidec., 39 mp, mobilat, utilat,  425 {;

(031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

229. Ion Mihalache semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, Metrou 1 Mai, apartament
mobilat si utilat complet modern, amena-
jat, spatios, bloc nou, apartamentul detine
si o curte , loc de parcare, zona linistita, la

5 minute de metrou. 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

230. Ion Mihalache, Eliza Zamfirescu
Leonida dec., 48 mp, mobilat, utilat, 2/3,
dec, mobilat/ semimobilat, centrala termi-
ca proprie, aragaz, frigider,masina spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cana-

pea extensibila, usa metalica, vedere
spate, pozitie superba, zona linistita, liber,

280 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

231. ISG Residence IV, Unirii- Carol-
prima inchiriere semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions Group va ofera

spre inchiriere un apartament de 2
camere, open-space, situat la etajul 2/12
intr-un imobil construit in anul 2021. 450

{; (0757.021.619 

232. J. L. Calderon, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, an constructie 1946, 40 mp,
utilat, mobilat, aer conditionat, gresie, par-

chet, faianta, et. 6/6. 350 {;
(0722.392.338 

233. Kogalniceanu-Cismigiu
Inchiriere apartament 2 camere, semidec.,

50 mp, mobilat, utilat,  330 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

234. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parc
Tei semidec., 45 mp, mobilat, utilat, langa

Facultatea de Constructii, Scoala 30,
metrou Obor 15 minute, etaj 9/10, semi-

dec.,45 mp., 2 lifturi, vedere mixta, baie cu
fereastra, mobilat, utilat, liber, av 1+1 240

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

235. Lacul Tei- Circ, 65 mp, mobilat si uti-
lat, liber dec., 65 mp, mobilat, utilat, Ap 2

camere, Bd. Lacul Tei, etaj 4, conf 1
sporit, 65 mp, zona linistita. Ap este reno-
vat integral: parchet, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, este mobilat si uti-
lat. Zona linistita, bloc 1988 300 {;

(0755.600.060 

236. Liberty Mall, Sebastian, Parcul
Carol dec., 42 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar, Etaj 2/8, an constructie 1988. Aparta-
mentul se afla in vecinatatea Liberty Mall,

Sebastian, Parcul Carol. 285 {;
(0748.425.111 

adrianoanea@yahoo.com 

237. Liziera Padure Baneasa, Mutare
Imediata, Prima Inchiriere, Greenfield
dec., 59 mp,  599 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

238. Lujerului, Militari dec., mobilat, uti-
lat, Proprietar (comision zero), inchiriez

apartament cu 2 camere si un hol locuibil
complet dec. cu loc parcare inclus Aparta-
mentul este la etajul 4/10 si este complet

mobilat si utilat. Pretul include locul de
parcare. 350 {; (0761.916.706 

239. Magheru, Nottara,  mobilat, utilat,
2/7, 2 camere 90 mp, dec., renovat, mobi-
lat cu stil, deosebit, utilat complet, balcon,

600 {; (0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

240. Magurele Avras Residence, prima
inchiriere, dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap 2

camere nou. Va prezentam la prima
inchiriere un apartament nou situat la

parterul ansamblului rezidential Avras sit-
uat pe strada Atomistilor din orasul
Magurele. 320 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

241. Magurele de inchiriat apartament 2
camere mobilat! semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Va propunem spre inchiriere
apartament compus din 2 camere in
ansamblu rezidential finalizat in anul

2019. Apartamentul este foarte luminos si
spatios, masoara 50 mp si dispune de 2

balcoane. 300 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 
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340. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., 58 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, mobilat si utilat, nou, bloc
stradal, aproape de mijloace de transport
in comun si de zona comerciala, 250 {;

(0722.114.477/ 0722.400.220 
maripruna28@gmail.com 

341. Primaverii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, 2/2 cu pod, dec., centrala termica,

masina spalat vase si rufe, multiple spatii
de depozitare, AC, G+F+P+T+UM 500 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

342. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa
la demisolul imobilului, living cu zona de
birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion Miha-
lache 1.200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

343. Primaverii, Str. Maxim Gorki dec.,
52 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Primaverii- Maxim
Gorki.Localizare extraordinara.Decoman-
dat, etaj 1/3, Suprafata utila 52 mp, bal-
con, centrala proprie, complet mobilat si

utilat. 500 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

344. Rahova, semidec., 55 mp, mobilat
partial, neutilat, Rahova, cap. Misca Petre,
inchiriem ap. 2 camere, cf. 1, et. 5, 1.000

L; (+40723091060 
bunuri.fcer@gmail.com 

345. Rahova, Margeanului, dec., 48 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2 camere, Str.
Soldat Ilie Mihai nr. 4, contract peste 1 an,

anticipat 1 luna chirie+1 luna
garantie+comision Ag., doreste familie,

cuplu tanar salariati sau 2 persoane
serioase, 250 {; (0723.351.895/

0745.351.895 
tinaparaschiv@yahoo.com 

346. Resita, mobilat, inchiriez 2 cam.,
2/4, ac, sr, f, parchet, it, mas. de spalat

geam termopan, fara agentii, exclus inter-
mediar, 200 {; (0728.724.622 

347. Ripiceni, Colentina, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  310 {; (0756.751.974 
adrian.militaru.imob@gmail.com 

348. Ritmului intersectie cu Pantelimon
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere, renovat, et 2, mobilat si
utilat complet, balcon mare inchis cu ter-
mopan, aer conditionat, masina de spalat

rufe, aragaz cu hota, frigider, canapea
extensibila, dressing spatios, 350 {;

(0724.819.845 
crisstina.rotaru@independentbrokers.ro 

349. Romana vizavi coloane si metrou
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Magheru

intrare strada inchiriem ap 2 camere cf
1,dec., etj 6/7,renovat recent,masina

spalat aragaz frigider termopan aer condi-
tionat gresie faianta parchet, centrala pro-

prie de apartament 450 {;
(0722.542.692 

aurelia_iba@yahoo.com 

350. Romana, Ateneu, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

351. Romana, Dorobanti, Floreasca,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere contra ajutor menaj, contact

whatsapp 0722211094; 100 L; 
george1536@yahoo.com 

352. Romana, Dorobanti, Lahovari dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,2

camere dec., bucatarie open space,
parter inalt/ 4etaje, complet renovat,mobi-

lat+utilat modern, totul nou, prima
inchiriere, pret/luna, o luna avans+o luna

garantie, accepta animal, 480 {;
(0723.627.531 
andrea@totali.ro 

353. Romana- Inchiriere apartament 2
camere, bloc 1980 semidec., 52 mp,

mobilat, utilat,  500 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

354. Romancierilor metrou, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, 8/10, renovat, 250 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

355. Rond Rosetti, 2 camere cu terasa,
vedere superba semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere cochet, Piata
Rosetti, internet wifi, mobilat, utilat com-

plet pentru sejururi lungi sau scurte.
Capacitate maxima 4 persoane, 200 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

356. Salubritatii, Baneasa,  mobilat, uti-
lat, 2020, inchiriez ap. 2 camere, mobilier
Mobexpert, apartamentul are toate utili-

tatile, 500 {; (0724.450.733 

357. Sebastian, Vulcan Inchiriez aparta-
ment 2 camere, semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, inchiriez ap. 2 camere, mobilat si
utilat complet, bloc reabilitat, aer condi-

tionat, foarte calduros. Acces stradal, 270
{; (0770.231.859 

anouk78ro@yahoo.com 

358. Sector 2,  mobilat partial, particular
inchiriez ap. 2 cam. recent renovat, usa
metalica, termopan, urgent, seriozitate,

1.000 L; (0790.259.567 

359. Sector 3, Bucuresti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 100 m de metrou Mihai

Bravu, proprietar. Apartament cu 2
camere in bloc nou. Final. 2015. Parcare
privata langa bloc, tv, frigider, masina de

spalat, 550 {; (0741.296.284 
liliacernomoret@gmail.com 

360. Soldat Modoran Ene, prima
inchiriere, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat nou, centrala proprie, izo-
lat termic, dec., et. 2/8, aer cond., liber, loc

parcare, scara foarte curata, civilizata,
zona linistita, pret usor neg., termen lung,
330 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

361. Splaiul Unirii 33 Pasajul Marasesti
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriez

apartament 2 camere 70 mp: Pasajul
Marasesti in spate la camera de comert
Splaiul Unirii 33 400 {; (0765.643.114 

gorgastefan@yahoo.com 

362. Splaiul Unirii, central, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 4/10, mobilat si uti-
lat, masina de splalat vase, rufe, frigider,
aragaz, spatios 75 mp, trei balcoane, ter-
mopan, izolat, ideal familie, termen lung,

liber, vedere spate, liniste 490 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

363. Stefan cel Mare - Central Park dec.,
86 mp, mobilat, utilat, Inchriez ap 2

camere, mobilat si utilat in Central Park
500 {; (0747.119.218 

364. Stefan Cel Mare vav Aleea
Circului,5 minute metrou dec., 56 mp,

mobilat, utilat, 3 minute Parcul Circului ,
aproape Spitalul Colentina,et. 9/10,cf.1
dec., 56mp., bloc 1982 reabilitat , pe

mijloc, orientare est, mobilat,
utilat,imb.,g,f, parchet lemn masiv, t,um,

liber,av 1+1, Contract legal 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

365. Stefan cel Mare, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Parcul Circului, bloc 1984,

renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Flore-
asca, Obor, Lacul Tei, metrou Stefan cel

Mare, 420 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

366. Stefan cel Mare, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere, bld. Ste-
fan cel Mare colt cu Calea Mosilor, etaj 1,
la 2 min. de metrou, utilat si mobilat mod-
ern, 2 balcoane. 400 {; (0722.247.004 

luisatrifan@yahoo.com 

367. Stefan cel Mare, 2 min. 170 metri
metrou, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere Soseaua

Stefan cel Mare, 2 minute (170 metri)
metrou, semidec., suprafata aprox. 60

m2, etaj 3/10, complet mobilat si utilat nou
si modern (g+f+p+t+um). 400 {;

(0764.529.841 

368. Stefan cel Mare, Dinamo 2 minute
de metrou stradal semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, 8/10, cf. 1,vedere stradala, bloc
reabilitat termic, luminos, orientat pe Sud,

mobilat, utilat complet, curat, decent,
g+f+t, usa metal, aer conditionat,

mochetat, liber, pozitie de exceptie, av.
1+1. 325 {; (0770.956.572 

369. Stefan cel Mare, Dorobanti, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ambasada

Turciei, semidec., etaj 7/10, mobilat si uti-
lat, zugravit recent, g+f+p, ferestre ter-
mopan, balcon inchis, aer conditionat,

masina de spalat rufe, usa metalica, liber,
negociabil. 350 {; (0724.265.155 

cir_marius@yahoo.com 

370. Stefan Cel Mare, Floreasca dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
etaj 9/ 10, dec., renovat 2022, mobilat si
utilat, vedere fata, balcon inchis, situat
intr-un bloc constructie 1985, renovat,

zugravit si reabilitat 2021, langa metrou.
330 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

371. Stefan cel Mare, metrou, 2 camere,
mobilat utilat semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, et. 2/10, bloc 1982, la metrou,
vedere spate, termopan, gresie, faianta,

aer conditionat, mobila de calitate, combi-
na frigorifica, masina automata,TV-LCD,

ideal cuplu, tineri 330 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

372. Stefan cel Mare, Nastase Pamfil,
dec., mobilat, utilat, 5 min. metrou, etaj
9/10, mobilat si utilat, um, ac, balcon,

curat, liber, contract Anaf, avantaj decon-
tare, avans 1+1, comision agentie 50%,

vecinatati Victoriei, Floreasca, Tei, Univer-
sitate 300 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

373. Stefan cel Mare, Obor, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriere ap. 2

camere, renovat si utilat lux (Samsung,
Mobexpert), bloc linistit in planul 2 fata de
bulevard, parter, 3 min Metrou, tramvaie,

apropiere scoli, gradinite. 400 {;
(0721.287.413 

zamfiraflorinadrian@yahoo.com 

374. Stefan cel Mare, Spital 5 minute de
metrou stradal dec., 60 mp, mobilat, utilat,
6/8, dec., 60 mp, mobilat, utilat complet,
bloc reabilitat termic, luminos, orientat pe
Est, g+f+p+t, usa metalica, 2 aparate de

aer conditionat, pozitie de exceptie,
vedere stradala, liber, contract la ANAF,

avans 1+1. 380 {; (0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

375. Stefan cel Mare, stradal, 2 minute
metrou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat tineresc,
etaj 6/8, frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, 350 {;

(0761.532.117 

376. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, 78
mp, parcare dec., 78 mp, mobilat, utilat,
apartament luminos, spatios 78 mp, et.

2/10, dec., mobilat, utilat complet, p, g, f, t,
zugravit decembrie 2021, foarte curat, 2 X
AC, balcon mare inchis, loc parcare, boxa
subsol. Paza permanenta. Urgent, 400 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

377. Stefan cel Mare- Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 56 mp, mobi-

lat, utilat, Lizeanu, 7/9,cf1, sdec, 56mp,
scara si vedere stradala, bloc reabilitat
termic, balcon spatios,mobilat si utilat,
liber,curat, faianta, parchet din lemn

masiv, termopan, usa metalica, avans
1+1, agentie. 250 {; (0770.956.572 

378. Stefan cel Mare-Dinamo-Dorobanti,
sect2, Bucuresti semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere vis-a-vis
de Dinamo, la 1 minut de metrou, acces
stradal, zona Dorobanti-Stefan cel Mare

445 {; (0726.555.724 
arion.negrila1@gmail.com 

379. Stirbei Voda, Eroilor, Cotroceni,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, particular,
strada Stirbei Voda, apartament 2 camere

stradal, imobil nou din 1993, reabilitat,
renovat recent si mobilat complet, mod-

ern, termoficarea blocului, 450 {;
(0728.575.774/ 0728.575.774 

mihailpc@yahoo.com 

380. Strada Secuilor semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Comision 0%. Mobilat si uti-

lat. Parc Oraselul Copiilor, metrou Con-
stantin Brancoveanu. 350 {;

(0775.124.833 

381. Strada Turda, sector 1 dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul
3/10, primul bloc intersectie cu str. Ion
Mihalache. Vedere spre str. Cluj, ter-

mopan,aer conditional, loc de parcare in
fata scarii, reabilitat termic. 400 {;

(0723.341.111 

382. Sunrise Residence, Prel. Ghencea /
Drumul Taberei, Centrala proprie ! semi-
dec., 60.00 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

383. Sunrise Residence, Prel. Ghencea,
Drumul Taberei, centrala proprie, bloc nou
! semidec., 60.00 mp, mobilat, utilat,  280

{; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

384. Tei, deosebit, proprietar - modern -
liber dec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, 2 cam. dec.e, 7/10, confort 1,contor-
izat complet, anvelopat, aer

conditionat.mobilat si utilat modern, TV
Smart 4K, frigider, aragaz, masina spalat

rufe, m spalat vase. Contract. 340 {;
(0726.119.515 

catalinmatei23@gmail.com 

385. Theodor Pallady dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

bloc nou 2021, Hills Theodor Pallady 420
{; (0752.252.479 

vpetru31@yahoo.com 

386. Timisoara, apartament 2 camere
semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0765.474.485 
contact@victorion.ro 

387. Tineretului - Timpuri Noi dec., 53
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
apartament cu 2 camere, 53 mp, zona

Tineretului, strada Poenari, la 20 de
minute de mers pe jos de Unirii. Este la

prima inchiriere. 420 {; (0769.104.902 
salajan_claudia@yahoo.com 

388. Tineretului parc, Oraselul Copiilor,
3 min metrou dec., 70 mp, mobilat partial,
utilat partial, super-pozitie, (la cascade,
tiroliana), chiar langa parc, nou, izolat,
contorizat, centrala proprie, g, f, usa m,
termopan, liber, aer curat, verde natural,

liniste, et. 7-2, 270-350 euro, 270 {;
(0773.771.618 

389. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, loc parcare,
adiacent Parcul Tineretului, Timpuri Noi,
Piata Norilor, Unirii, Cantemir, 7 minute

metrou Tineretului, 370 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

390. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

adiacent Piata Norilor, Timpuri Noi, Unirii,
Cantemir, 10 minute metrou Tineretului,
400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

391. Tineretului, str. CR Motru dec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec.e, etaj 4,

Tineretului, 5 minute metrou, 3 minute
Parc, 1 minut Piata Norilor, balcon pe

toata lungimea apartamentului, renovat,
curat, linistit, luminos, liber imediat 350 {;

(0720.451.235 

392. Tineretului, Trestiana dec., 60 mp,
mobilat partial, utilat, 2 cam dec, et 4/10,
lift, mobilat partial, se cumpara ce se mai
doreste, utilat total, liber, termen lung 349

{; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

393. Tineretului- parc dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Super oferta, priveliste

superba, complet mob.+utilat lux. 2 AC, la
180m. metrou, piata, market. Vecinatate:
Cantemir, Unirii, Centrul Vechi, Universi-
tate. Posibil neg. Rog seriozitate. 360 {;

(0737.150.772 
mihaichelariu@yahoo.com 

394. Tineretului- str. Piscului dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament curat, et

6/10, dec., zona verde, mobilat, utilat, aer
conditionat, masina de spalat, pret nego-

ciabil 350 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

395. Titan dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament bloc nou,
2 camere, mobilat utilat complet, centrala

proprie, balcon, Barcelona Rezidence;
parc IOR, Park Lake, scoli, restaurante,

metrou la 10 min. Parcare inclusa,
disponibil imediat, 400 {;

(0724.633.409 

396. Titan Balta Alba dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, se inchiriaza 2 camere construc-

tie 2015 Complex Rezidential Evocasa
strada Liviu Rebreanu aproape de metrou
Titan etaj 11(13) mobilat modern si utilat

330 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

397. Titan Metrou (2min) Parc IOR -
Minis Barajul Lotru dec., 52 mp, mobilat,

utilat, M 024 apartament cochet 2 camere
- Aleea Barajul Lotru, Metrou TITAN

(2minute), Parc IOR (3minute), Mega
Image Nonstop si Lidl (2minute), confort

1, semidec., 52 mp, parter, bloc de 4
etaje. 400 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

398. Titan Parc IOR, in vila noua, 3
minute Metrou semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, P/P+1Et, intrare separata,centrala
termica, complet mobilat si utilat-nou si
modern, intretinere mica,curte, langa

doua parcuri- Titanii si IOR, piata,
apropiere Mall, M Titan, Grigorescu si 1

Decembrie 400 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

399. Titan Policlinica, parc Titanii, Metrou
Titan, semidec., 53 mp, mobilat, utilat, 2
camere, etajul 8/10, semidec., mobilata,
utilata, masina de spalat vase, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, 325 {;
(0749.199.194 

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

400. Titan, Auchan, Liviu Rebreanu,
dec., 52 mp, mobilat, utilat partial,

inchiriez apartament 2 camere, dec.,
mobilat si utilat clasic, et. 1/10. Imobilul

este situat pe strada Jean Steriadi, langa
Auchan, 1.350 L; (0723.460.200 

sweethome_imob@yahoo.com 

401. Titan, Costin Georgian, et. 2/4,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, liber,

mobilat modern, utilat cu imb., g, f, p, t,
um, 320 {; (0721.607.265 

402. Titan, in apropierea parcului IOR
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, situat
la etajul 5 din 10. Aceasta se afla intr-o

stare foarte buna. 400 {;
(0721.110.467/ 0729.407.042 

403. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
dec., mobilat, etaj 5/8, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat 280 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

404. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
dec. in zona Nicolae Grigorescu, etaj 3

din 5, bloc finalizat in 2015, mobilat, utilat
complet, disponibil imediat Loc in par-

carea subterana. Acces rapid metrou 400
{; (0731.292.543 

ccristescu@hotmail.com 

405. Titan, Ozana, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., confort 1 semidec.,

mobilat, etaj 2/4, bloc cu lift, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, bloc

2018, 300 {; (0761.532.117 
Lacramioara_munteanu@yahoo.com 

406. Titulescu - Piata Victoriei semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
ap.2 camere, semidec., spatios, bucatarie
mare, balcon, cochet, superb, mobilat, uti-

lat, etaj 3 din 6, suprafata de 50 mp,
acces metrou, troleibuz, tramvai, super-
market si sala sport in vecinatate 400 {;

(0762.669.318 
dan_raportaru@yahoo.com 

407. Trapezului, 1 Decembrie, semi-
dec., 44 mp, mobilat, utilat, Apartamentul
este situat in zona Trapezului, la 10 min

de mers pe jos de statia 1 dec 1918. Este
situat la etajul 1, este complet mobilat si

utilitat (inclusiv centrala si aer conditionat),
2 balcoane, 320 {; (0720.901.990 

teodora.margarit@gmail.com 

408. Turada, intersectie cu Ion Miha-
lache dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 dec., mobilat curat, etaj
6/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
faianta, gresie, parchet, bloc reabiltat,

300 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 

409. Turda/Ion Mihalache dec., 60 mp,
mobilat, utilat, modern, renovat, dec., et

3/8, bloc izolat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interioare noi, tv, ac,

balcon. Vecinatati: Grivita, Crangasi, Gara
de Nord, Victoriei, Basarab, Piata
Domenii. 370 {; (0752.122.818 

stamviv08@yahoo.com 

410. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat, Bd
Unirii nr 2,Piata Constitutiei,apart mobilat

si utilat etaj 3/8 se ofera catre inchiriere de
catre proprietar.Se asigura inregistrarea
Ctr ANAF ,(12 luni,se plateste anticipat
chiria o luna plus o luna garantie ). 500

{; (0720.524.499 
adrianaa2012@yahoo.com 

411. Unirii (Bulevard) Zepter dec., 73
mp, mobilat, utilat, Bosch, UCECOM, 4/9,
dec., 73mp utili, constructie 1995, finisat,

mobilat, utilat, acces stradal, vedere
spate, 3 balcoane inchise (termopan), aer
conditionat, liber. 400 {; (0722.216.231 

412. Unirii Bulevard BCR dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Unirii, Tribunal, Junior,

apart. dec. etaj 6/7, mobilat pt. locuit, sunt
particular, (contract ANAF ), 450 {;

(0723.712.900 
adrianaa2012@yahoo.com 

413. Unirii Inchiriere garsoniera dubla
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
garsoniera dubla Unirii. Dispune de bal-
con, spatii depozitare, aer conditionat,

centrala proprie, aproape de punctele de
interes ale orasului. 320 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

414. Unirii, Budapesta, Dimitrie Cantemir
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Unirii,

Budapesta, Dimitrie Cantemir, Decoman-
dat, renovat / electrocasnice noi 390 {;

(0770.310.802 
andrei@vectorimobiliare.ro 

415. Unirii, Cantemir, Budapesta, iesire
pasaj, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, 5 minute metrou, pe Can-
temir la iesirea din pasaj, etaj 10, dec.,

complet mobilat si utilat, 2 ac, doua lifturi,
spatii depozitare, linistit (lateral), luminos,

curat, liber 330 {; (0720.451.235 

416. Unirii, central dec., 137 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere 2c, 57 mp,

terasa/gradina 80 mp, loc parcare, situat
in Boemia Apartments.Complet mobilat si
utilat. Incalzire prin pardoseala, AC, tam-
plarie Salamander, doua lifturi, sistem iri-

gare gazon. 850 {; (0722.237.715 
nedelcu1@yahoo.com 

417. Unirii, inchiriere apartament 2 cam.
nemobilat dec., 63 mp, nemobilat, neutilat,

400 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

418. Unirii, Izvor, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, dec., mobilat
si utilat, bucatarie utilata si mobilata, etaj
2/8, bloc monolit 1995, vedere fata, 2 ac,
situat fix langa metrou si parc Izvor, con-

tract Adm Financiara. 400 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

419. Unirii, Neofort 34 str. Matei
Basarab, loc parcare semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere zona Unirii, Neofort 34 ansamblu
rezidential str. Matei Basarab 53, bloc

2015, 10 minute metrou Piata Unirii, semi-
dec., suprafata aprox. 43 mp, etaj 4/4 cu

lift, 450 {; (0764.529.841 

420. Unirii, Parcul Carol, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam. str.

Lamaitei, langa parcul Carol, zona Unirii,
constructie 2008. Loc de parcare. Et. 1/2.
Complet utilat, centrala proprie, ac, masi-

na de spalat cu uscator, 470 {;
(0743.132.077 

vladscortanu@gmail.com 

421. Unirii, Sfanta Vinerii dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat partial, 2 camere con-
fort 1 dec. semidec., semimobilat, etaj 3/8,
gresie, faianta, parchet, termopan, 70 mp,

400 {; (0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

422. Unirii, Splaiul Unirii, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere zona Unirii-Splai, mobilat si utilat,
bucatarie utilata si mobilata, etaj 3/8,

suprafata 68 mp utili, situat la 3 minute de
metrou Unirii, structura monolit, 370 {;

(0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

423. Unirii, Traian, nemobilat, centrala
proprie semidec., 47 mp, nemobilat, utilat

partial, Apartament renovat total, ter-
moizolat, centrala termica proprie, 2 bal-
coane, nemobilat, etaj 3/3 + pod, pretabil
firma/locuinta. 280 {; (0753.153.711 

424. Unirii, Traian, stradal, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, cf. 1 sporit, 3 bal-
coane, vedere stradala, mobilat, utilat

complet, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

zugravit recent, contract la Anaf, avans
1+1. 400 {; (0770.956.572 

425. Unirii, Zepter, stradal, dec., 68
mp, mobilat, utilat, 2/8, cf.1 sporit,

dec. 68 mp, 3 balcoane, scara
stradala, vedere pe spate, liniste,
zugravit recent, mobilat stil ital-
ian, deosebit, utilat, masina de

spalat, liber, g, f, p, t, usa metali-
ca, aer conditionat, usi interioare

noi, avans 1+1, 350 {;
(0787.882.999 

426. Universitate, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, ansamblul rezidential Maria Rosetti

38, bloc exclusivist cu apartamente de
lux. Paza 24/24, supraveghere video, 2 lif-
turi, videointerfon, contorizare individuala
la utilitati, 2 bai, mobilat si utilat 550 {;

(0738.340.835 

427. Universitate, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere Universitate,
langa The Marmorosch Bucharest, Auto-
graph Collection si Hilton Garden, renovat
2019 martie, mobilat lux , aparatura noua ,
smart tv concept apartament, ideal pt. un
cuplu, avocat, arhitect, bussines, magis-

trati, conditii 5 stele 700 {;
(0720.535.006 

valentin@chanttal.ro 

428. Universitate, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Balcescu, bloc 1984, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Piata Romana,
Magheru, Piata Rosetti, Teatrul National,
430 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

429. Universitate, dec., 65 mp, utilat,
particular ap. 2 camere, et. 4/5, termopan,
centrala proprie, zugravit proaspat, inter-
net, neg., 450 {; (00393280538130 

430. Universitate, Calea Victoriei,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
3/7, const. 1979, renovat, modern, cam-

era zi cu bucatarie deschisa, g, f, p, t, um,
ac x 2, usi lemn, mobilat si utilat complet,
contract ANAF, 470 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

431. Universitate, Teatrul Mic circular,
mobilat, utilat, Urgent inchiriez aparta-
ment, mobilat si utilat, camerele gen-

eroase ca spatiu, doua grupuri sanitare
care deserveste fiecare camera.Pentru
alte informatii, va rog sunati sau lasati

mesaj whatsapp. Pret neg. 450 {;
(0735.386.877 

simionimobiliare.ofice@gmail.com 

432. Universitate, ultracentral, Carol I,
P-ta Rosetti, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar ofer ap. 2 cam. ultracentral km
0, Piata Rosetti, Universitate, Facultatea
de Arhitectura, nou renovat, full mobilat si

utilat. 520 {; (0723.279.373 

433. Universitate, ultracentral, Piata
Rosetti, dec., 50 mp, mobilat, utilat, propri-

etar ofer ap. 2 cam. ultracentral km 0,
Piata Rosetti, Universitate, Facultatea de
Arhitectura, nou renovat, full mobilat si uti-

lat. 520 {; (0723.279.373 

434. Universitate. Inchiriere aparta-
ment 2 camere, dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

435. Valea Ialomitei dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere metrou Valea

Ialomitei Parcare ADP 1.600 L;
(0754.371.412 

office@neweramanagement.ro 

436. Victoriei, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, Dr. Felix nr. 2, etaj 7/10, 2 lifturi,

mobilat si utilat, renovat curat, g, f, p, aer
conditionat, bloc reabilitat, balcon inchis,

proprietar. 390 {; (0771.270.618 

437. Vitan dec., nemobilat, neutilat,
Inchiriez apartament cu 2 camere dec.e,
nemobilate, vis-a-vis de Inalta Curte de
Casatie, vedere stradala spre Biblioteca

Nationala. 400 {; (0721.445.430 

438. Vitan Barzesti 7d, Confort Parc,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, particular

inchiriez apartament de 2 camere 60 mp,
complet utilat, centrala proprie, etaj 10 din
11 (Confort Parc - in spatele hotelului Rin
Grand Hotel), 370 {; (0725.977.470 

439. Vitan De inchiriat Garsoniera dubla
Mall Vitan etaj 2 din 4 dec., 44 mp, mobi-

lat, utilat,  340 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

440. Vitan, Spiridon Matei nr. 1,  inchiriez
ap. 2 camere, Piata Bobocica, loc par-

care, proprietar, 250 {; (0730.275.303 

441. Vitan- Confort Park - Rin Grand
Hotel dec., 72 mp, mobilat, utilat, sos.

Vitan Barzesti sector 4, Complex Confort
Park, 5/11, renovat recent,camere mobi-
late si utilate, centrala, vedere la parc, loc

de parcare privat, o luna chirie + o una
garantie 400 {; (0723.442.525 

mirela.gligor@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Circa 13 Politie 5
minute metrou dec., 74 mp, mobilat, utilat,
3 Camere semidec.e situat 1 Decembrie

1918, 7 minute metrou, etaj 2/8, suprafata
74 mp, 2 grupuri sanitare, complet mobilat

si utilat 359 {; (0767.771.549 

2. 1 Decembrie 1918, stradal, 7 minute
metrou, semidec., 74 mp, mobilat, utilat, 3

camere semidec.e situat 1 Decembrie
1918, 7 minute metrou, etaj 2/8, suprafata
74 mp, 2 grupuri sanitare, complet mobilat

si utilat. 359 {; (0767.771.549 

3. 1 Mai, Piata Victoriei dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Banu Manta, Piata 1Mai,

spitalul Sf. Maria, liceul T. Vianu, la 2
minute de mers pe jos de Parcul Kiseleff

si statia metrou Victoriei, et. 1/10, mobilat,
complet utilat, renovat, 2 ac, contorizat.

Liber, 400 {; (0751.208.000 

4. 13 Septembrie semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament de 3 camere in
bloc anvelopat, la doar 10 minute de cen-
tru, cu o suprafata utila de 80 mp, situat la
etajul 3 din 8, cu 2 bai, 2 balcoane, cen-

trala proprie si un loc de parcare subteran.
445 {; (0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Petre Ispirescu intersectie cu 13

Septembrie, mobilat si utilat modern, loc
de parcare, 2 grupuri sanitare, 2 TV, aer
conditionat, combina frigorifica, congela-

tor, bucatarie spatioasa, 400 {;
(0724.278.376 

6. 13 Septembrie semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap cu 3

cam, 2 dormitoare dec.e, sufragerie cu
bucatarie open space, mobilat, utilat, fara

balcon, sup 85 mp. Sunati dupa ora
17:00. Nu colaboram cu agentii imobiliare.

1.800 L; (0723.766.075 
monica.mathiu@gmail.com 

7. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, mobilate, etaj 2/8, loc
de parcare inclus, doua dormitoare cu pat

dublu, tv, masina de spalat, frigider, aer
conditionat, hota, balcon inchis, situat

stradal chiar pe 13 Septembrie, 380 {;
(0720.983.860/ 0723.680.340 

8. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 Camere In Vila 13 Septem-
brie- Bd. Tudor Vladimirescu.Localizare
excelenta !SU-72 mp, et. 1, vila, dec.,

centrala proprie, loc parcare, mobilat si
utilat. 350 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

9. 13 Septembrie, bd. Tudor
Vladimirescu, semidec., 74 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 3 camere 13
Septembrie, bd. Tudor Vladimirescu.

Apartament superb, localizare excelenta,
su 74 mp, complet renovat, 2 bai, loc par-
care, etaj 1, vila, 700 {; (0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

10. Apusului, Complex Militari 10 min.
Metrou, modern, semidec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 3 camere, 10 min. Metrou,

modern, etaj 4 din 4, semidec.,
g+f+p+t+um+isn+ien, mobilat, utilat total,
350 de euro, seriozitate, 1 luna avans+1
luna garantie, 350 {; (0726.664.381 

valentin.florea@bvn.ro 

11. Arcul de Triumf, Casin, semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament 3
cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M, 82mp,
mobilat, utilat, proaspat zugravit, centrala
termica, pretabil locuinta, birou, pret 650

euro/ luna, 650 {; (0751.053.625/
0751.053.622 

office@songinvest.ro 

12. Aviatiei dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3
camere, dec., renovat, rebilitat termic,
complet mobilat si utilat (mas. spalat,

mas. spalat vase etc.), alarma, usa metali-
ca, ac, zona linistita, 5 min. Herastrau,

650 {; (0761.934.322 

13. Aviatiei Park / balcon generos /
mobilat premium / parcare dec., 77 mp,

mobilat, utilat,  1.200 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

14. Aviatiei Sector 1 dec., 77 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, sos Pipera, Aviatiei,

inchiriez ap 3cam, 1/4, mobilat si utilat sit-
uat la 5 min metrou Aurel Vlaicu. 550 {;

(0746.574.976 
cornel.lupoi@gmail.com 

15. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Smaranda
Braescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

poate acomoda foarte bine fie o familie,
fie 2 sau 3 prieteni care vor sa imparta un
apartament. Bucataria este mobilata si uti-

lata complet, inclusiv masina de spalat
vase. Etaj 4/4, 0% comision 450 {;

(0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

16. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007, str.

Pechea, langa spitalul Medicover. Mobilat
complet Mobexpert, utilat complet inclusiv

masina spalat vase (Bosch, Samsung,
LG, Indesit, etc), centrala proprie. Vanzare

195.000 euro, 625 {; (0740.005.600 
bogdan.dancau@gmail.com 

17. Aviatiei, Cartierul Francez, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, Herastrau, bd. N.
Caranfil, bloc numai de birouri, constructie

2010, etaj 3/4, finisat lux, ideal birouri ;
700 {; (0722.715.380 

18. Aviatorilor, dec., 140 mp, mobilat,
utilat, C2001, etaj 3/4, s. utila 137mp, liv-

ing, 2 dormitoare, 2 bai, bucatarie,
vestibul, hol, loggie, video-interfon si loc
parcare la demisolul blocului, 1.600 {;

(0720.663.399 
siadconcept@gmail.com 

19. B-dul Basarabia apartament 3
camere semidec., 70 mp, nemobilat, utilat,

480 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

20. Baneasa / Somesul Rece semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez
ap 3 cam, semidec., et 3 din 3, reabilitat,

renovat, mobilat, utilat si cu loc de parcare
ADP, termen lung. 350 {;

(0724.061.907 
virlant2004@yahoo.com.au 

21. Baneasa Sisesti semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Apartamente de 3 camere,
Baneasa Sisesti mobilat si utilat complet,
prima inchiriere 800 {; (0727.090.488 

radu@proestate.ro 

22. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.000

{; (0751.053.622/ 0751.053.625 
sigmaserviceimob@yahoo.com 

23. Baneasa, renovat, mobilat si utilat,
pret excelent semidec., 95 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/3, living de 20 mp, bucatarie

de 16 mp, dormitor matrimonial de 20 mp,
dormitor 12 mp, centrala termica, aer con-
ditionat, baie cu geam cu cada si bideu, 1
loc parcare. Vecinatati: Aviatiei. 550 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

24. Banu Manta, Titulescu, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 7/10, renovat proaspat, bal-
con mare, termopan, gresie, parchet, usa
metalica, liber, aproape metrou si Piata

Victoriei, 400 {; (0726.601.072 
oferte1@yahoo.com 

25. Barbu Vacarescu, apt in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.010 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 
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26. Basarabia, Vivenda Hercesa Res-
dence, semidec., 88 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere mobilat si utilat la

etajul 9/11, loc parcare subteran, In Vven-
da Hercesa, loc de joaca pentru copiii,

paza 24h, teren baschet, strada Baia de
arama, 3 minute metrou L. Patrascanu

650 {; (0765.643.114 
gorgastefan@yahoo.com 

27. Berceni dec., 75 mp, mobilat, utilat,
str.Luica, Piata Resita sdec, cf.1,et.2/10,

suprafata 75 mp, 2 grupuri sanitare, mobi-
lat si utilat complet, centrala termica pro-

prie, aer conditionat, liber. 320 {;
(0757.866.152 

28. Berceni Brancoveanu Lamotesti facil
autobuze metro  70 mp, mobilat, utilat,

renovat recent reabilitat, mobilat modern,
bucatarie moderna, 2 dormitoare, living

canapea dubla, 3/4, ac, 300 {;
(0722.226.581 

29. Berceni Constantin Brancoveanu  55
mp, mobilat, utilat, Luica, 3 camere, 2/4,
renovat, mobilat, utilat modern frigider,
aragaz, masina spalat uscator, AC, TV,
acces facil Giurgiului, Eroii Revolutiei,

Aparatorii Patriei, Piata Sudului, Vacaresti.
350 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

30. Berceni, Brancoveanu Lamotesti,
70 mp, mobilat, utilat, renovat recent, ter-
moizolat, mobilat modern, 2 dormitoare
mobilate, living spaimbunatatiri, balcon,

et.3/4 310 {; (0722.226.581 

31. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65
mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
apartament 3 camere BRD Sebastian,

bloc anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj
6/8, 65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet

mobilat si utilat. Exclus agentii. 2.000 L;
(0744.328.314 

kikilinis@gmail.com 

32. Bucur Obor, metrou 1 minut, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, neutilat, stradal,

proaspat renovat, nemobilat, parchet, usa
metalica, termopan, faianta, gresie, 2 aer
conditionat, locuinta sau firma, bloc reabil-

itat termic, apometre, repartitoare, con-
tract Circa Financiara 300 {;

(0733.787.340 

33. Bucurestii Noi dec., 87 mp, mobilat,
utilat, Apartament deosebit intr-o zona

deosebita, luminos, terasa 25mp, buca-
terie echipata, 2 bai, AC, dormitor mobilat,
situat la mansarda / penthouse P+2+Mla
7 min de metrou Jiului, 7 min J8 Office

Park (HQ Ubisoft, Euroins), 10min OMV
Petrom sediu 495 {; (0757.179.867 

34. Bucurestii Noi - Chitila Apartament
3 cam la curte, + terasa dec., 94 mp,

mobilat, utilat,  475 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

35. Bucurestii Noi-Sos. Chitilei, Str.
Modestiei. dec., 66 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 3 camere,zona
Bucurestii Noi-Sos. Chitilei, Str. Mod-

estiei,bloc 2012,dec.,suprafata aprox. 66
m2,etaj 2/4,complet mobilat si utilat nou si

modern (g+f+p+t+um). 480 {;
(0764.529.841 

36. Bulevardul Tineretului, vedere parc
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
et 6/10, mobilat si utilat complet, aragaz,

frigider, masina de spalat, ac, vedere
parc, proprietar serios, acces facil Unirii,
Universitate, Romana, Victoriei, Timpuri

Noi, Mihai Bravu 450 {; (0732.413.403 

37. Calea Calarasilor, Hyperion, Traian,
Popa Nan, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
stradal 6/8, cf1sporit,dec, 80mp,2bai,
vedere mixta,bl 1997, reabilitat termic,

mobilat modern,utilat complet, liber, gre-
sie, faianta,parchet, termopan,usa metal,

2 unitati de aer conditionat, contract la
ANAF, av 1+1. 400 {; (0770.956.572 

38. Calea Mosilor, str. Ion Maiorescu, nr.
11, bl. 50, dec., 80 mp, nemobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 cam., 1/8, dec.,
mobilat si utilat doar bucataria, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis,
bloc reabilitat. 580 {; (0756.046.270 

39. Calea Mosilor, stradal, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 3 cam., cf. 1

dec., etaj 1/10, mobilat partial, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

inchiriere termen lung, 470 {;
(0784.814.877 

Carmen_alice82@yahoo.vom 

40. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, etajul 1,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 gr.
sanitare, masina spalat, frigider, termen

lung, liber 300 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

41. Camil Ressu, Ramnicu Sarat, Park
Lake Mall circular, 63 mp, mobilat, utilat,

Metrou Dristor 7 min., et.1/8, dec. Ap.ren-
ovat recent, nou mobilat. Dormitor com-

plet, dressinguri, masina de spalat,
aragaz, canapea, biblioteca, toate noi. Aer
conditionat, usa de metal, geam la baie.

400 {; (0723.947.833 

42. Cartierul Latin dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, 3 cam, 2 bai, 4/10,100 mp+

boxa 8,5 mp, AC, centrala proprie, termo-
stat wifi, combina frigorifica, cuptor

microunde, aragaz,
mobilat,MSR,TV+internet Digi, parcare,
usor negociabil, pretabil familie/ cuplu,
ANAF, liber 470 {; (0732.242.917 

43. Central ap 3 camere in vila cu , curte
interioara. semidec., 75 mp, mobilat par-

tial, utilat, zona centrala. Particular
inchiriez ap de 3 camere in vila la curte,
zona verde , liniste. termen lung. accept
animale de companie la cerere.detalii la
telefon. Cer si ofer seriozitate. 600 {;

(0764.848.349 
vasiliuclaudia@yahoo.com 

44. Colentina, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, colt cu Teiul Doamnei (langa
Kaufland), 4/10, cf. 1, mobilat complet
modern, utilat complet modern inclusiv

masina de spalat, TV, combina frigorifica,
aragaz, aspirator, fier calcat, etc, toate
imbunatatirile moderne: gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, reno-
vat, este la prima inchiriere, blocul este

reabilitat termic, vedere spate spre o zona
verde, linistita, are loc parcare platit, 400

{; (0734.536.795 

45. Colentina, Doamna Ghica Plaza,
apartament 3 camere dec., 93 mp, mobi-

lat, utilat, apartament 3 camere localizat in
zona Colentina-Baicului, Ansamblul

Doamna Ghica Plaza, constructie 2012.
Situat la etajul 11/15, este dec. si foarte

spatios - suprafata utila totala 93 mp, 650
{; (0721.739.575 

mioaraorzan@yahoo.com 

46. Colentina, Fabrica de Gheata, parc,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat partial,
oferta exclusiva AMA Imobiliare : Zona

superba, vis-avis de parc, lac, et. P, spa-
tios, balcon mare, pivnita spatioasa,

vedere pe spate, zugravit. Inainte de a ne
contacta, vizualizati turul virtual 360, link-

ul dintre paranteze: [
https://360.fotografie-imobiliara.ro/eYlJfRL

] 350 {; (0758.244.257 
amaimobiliare.office@gmail.com 

47. Colentina, strada Berindei semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, Colentina strada
Berindei nr.1, se inchiriaza 3 camere

semidec., etaj 3(10), mobilat utilat bloc
reabilitat termic, masina de spalat si

spalat vase, 300 {; (0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

48. Crangasi, direct proprietar, 3
camere, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,
Ap. este mobilat si utilat, 2 grupuri san-

itare, liber imediat, etaj intermediar (5 din
8). Situat pe George Valsan la 10 min.
fata de metrou si 8 min. fata de linia 41

390 {; (0721.948.011 

49. Decebal stradal, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este proaspat ren-
ovat, complet mobilat si utilat lux, etaj 4/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat.

Imobil dotat cu supraveghere video, 760
{; (0723.617.093 

50. Doamna Ghica, proprietar, inchiriez
apartament dec., 82 mp, mobilat, utilat, 3

camere, dec., etaj 8, mobilat modern,
(electrocasnice, masina de spalat
automata, frigider, aragaz, cuptor

microunde etc), plasma, cablu+ internet
wireless. Stradal pe spate, usa metalica la
intrare, oferim loc parcare. Fac contract la

ANAF 350 {; (0726.437.722 

51. Domenii 3 camere renovate mobilate
modern semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
Va oferim un apartament modern, situat
pe Bd-ul Ion Mihalache,intr-un bloc civi-
lizat cu Mega Image la parter, confort

1/sdec,dotat cu masina de spalat, aragaz,
frigider, tv,aer conditionat. Centrala proprie
399 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

52. Dorobanti TVR dec., 100 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 cam dec., 2 gr san-
itare; 100mp; 2/3; a/c+centrala aparta-
ment, parchet, gresie, termopan; garaj

individual, boxa, loc parcare curte; nemo-
bilat. Livingul are vedere spre TVR. 2

locuri parcare, 1.250 {; (0745.049.250 

53. Dorobanti, dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, etaj 1/4,
doar sedii birouri, ac, parchet, balcon,
interfon, chiria este cu toate utilitatile
incluse 1.100 {; (0722.667.353/

0729.472.240 
tavy20@yahoo.com 

54. Dorobanti, Floreasca semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament in vila p+1
renovata interior/ exterior, parter inalt, un
singur apartament pe nivel, mobilat/ utilat
complet, semidec., 2 gr. sanitare, centrala

proprie, 650 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

55. Dristor 1 minute metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Apartament de 3 camere
dec. complet. Apartamentul este renovat
complet, are toate utilitatile. Este mobililat

si utilat. Geam la baieLiber 600 {;
(0769.651.162 

56. Drumul Sarii, spatiu pentru birouri,
etaj 2/3 dec., 73 mp, nemobilat, neutilat,

500 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

57. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Dealul Macinului, Valea Ialomitei cf
1 semidec. etaj 3/10 gresie faianta par-

chet termopan usa metalica mobilat utilat
totul nou renovat recent liber avans 1+1
usor negociabil 450 {; (0786.325.401 

58. Drumul Taberei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, 7/10, bloc reabilitat,

dec., mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber; 300 {; (0769.088.540 
cioran_ginac@yahoo.com 

59. Drumul Taberei - stradal intersectie
Romancierilor semidec., 45 mp, mobilat

partial, utilat, Dr. Taberei langa statia
metrou - doua statii de Parcul Moghioros -
3/10 - reabilitat termic, sdec, confort doi,
parchet laminat in camere, termopan la
ferestre, mobilat clasic, aragaz, masina

spalat 280 {; (0723.627.543 

60. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei - Kaufland, apartament 3 camere
3/10, dec. + balcon, 2 grupuri sanitare,
72mp, renovat, mobilat si utilat complet,
vedere dubla, liber din 15 februarie. 450

{; (0769.088.539 

61. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei - Piata, 3 camere dec.e + balcon
10m, prima inchiriere, renovat recent -
totul nou, mobilat si utilat complet, liber,
10/10+ etaj tehnic, contract Anaf, 1+1

garantie. 400 {; (0769.088.539 

62. Drumul Taberei Apartament 3
camere de inchiriat dec., 76 mp, mobilat,

utilat,  370 {; (0765.730.872 
valeriu.preda@homess.ro 

63. Drumul Taberei Parc dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ap 3 cam Drumul Taberei la
2 min de parc Moghioros si de Auchan sit-

uat la et 9/10 cu o suprafata utila de 70
mp , mobilat si utilat 300 {;

(0723.348.535 
marin.relu1975@gmail.com 

64. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., 57 mp, mobilat, utilat,

Romancierilor apartament cu 3 camere
semidec. etaj 1/10 mobilat si utilat com-

plet.Se accepta si familii cu copii.Contract
Anaf.1+1 1.500 L; (0734.015.530 

anna_oana_8@yahoo.com 

65. Drumul Taberei Str.Sibiu foarte curat
dec., 80 mp, mobilat, utilat, la 10 min de

Afi Palace Mall, 3 camere proaspat
zugravit, cf1/circular, etaj1, mobilat clasic
dar foarte curat, imbunatatiri: parchet, ter-
mopan, usa metalica, g, f. Bucataria mobi-

lata si utilata nou. 275 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

Apartamente 
3 camere
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1. 1 Mai - Grivita S.U. 78 mp, curte
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

camere in sect. 5 Bucuresti. 500 L;
(0729.111.768 

16. Casa Presei Libere, vila D+P+1+M, 4
camere, 4 bai S.U. 160 mp, curte 60 mp, 4
cam., mobilata, utilata, ultralux, particular,

inchirez o vila de suflet, in nordul
Bucurestiului, zona Casa Presei Libere, in
suprafata de 160 mp. Demisol: garaj cu

telecomanda, parter: sufragerie, bucatarie,
1 baie, Etaj 1: dormitor matrimonial cu
dressing si baie, 2 dormitoare, 1 baie,

mansarda amenajata lux, open space, 1
baie, curte amenajata 60 mp, vila este uti-
lata si mobilata lux. Vecini de calitate. Doar
pe termen lung. 1.400 {; (0723.092.925 

alexandru.dicu@onezonemedia.com 

17. Cismigiu, Stirbei Voda, Casa Radio
S.U. 220 mp, curte 45 mp, 5 cam., nemobi-

lata, neutilata, oferta inchiriere casa vila
s+p+1, nemobilat amenajare in curs cum
doreste clientul pretabila, restaurant, cafe-
nea, ceainarie, zona comerciala langa anaf

S-6, pret/luna, plata 1+2, 2.000 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 

teraimobiliare@yahoo.com 

18. Comuna Pantelimon,  2 cam., mobila-
ta, inchiriez casa, toate utilitatile, incalzire
pe lemne, casa este compusa din 2 cam.,

baie, bucat., 350 {; (0786.237.566 

19. Cotroceni, Palatul Cotroceni, Gradi-
na Botanica S.U. 430 mp, curte 355 mp, 11
cam., nemobilata, utilata, Vila este dispusa

astfel D+P+E+M. Detine 11 camere
locuibile si 4 intrari de acces in imobil.

Poate fi structurata si impartita in aparta-
mente independente. Uitilitatea ei fiind vari-

abila. 3.900 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

20. Dobroesti- Sos.Fundeni Vila spa-
tioasa, 7 camere, S.U. 270 mp, curte 300
mp, 7 cam., mobilata, utilata, Se inchiriaza
Vila spatioasa, moderna cu gradina ame-
najata, complet mobilata si utilata in zona
Dobroesti cu iesire imediata in Sos Fun-

deni.Zona este una de case, acces secur-
izat.Mutare imediata 1.150 {;

(0747.121.325 
adrian@ansambluri-noi.ro 

21. Domenii Casa P+1 1 Mai Str. Panait
Istrati pentru birouri sau cabinet S.U. 150

mp, curte 200 mp, 5 cam., mobilata partial,
utilata,  850 {; (0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

22. Dorobanti, Capitale, Londra, S.U.
350 mp, curte 270 mp, 8 cam., nemobilata,

neutilata, CV D+P+1+Pod, nemobilata,
pret 2.750 euro/luna, plata 2+1, comision
50% + TVA, stare foarte buna curte 270

mp, pretabila cabinete medicale, cafenea,
gradinita, rog seriozitate, pret 2.500

euro/luna 2+1 2.500 {; (0720.533.650/
0763.863.822 

teraimobiliare@yahoo.com 

23. Eminescu oferta inchiriere casa vila
S.U. 250 mp, 7 cam., nemobilata, utilata,
Eminescu, Mosilor casa vila s+p+m, ame-

najata complet pentru, cabinete, office,
videochat, ceainarie, cafenea, pozitie
excelenta, pret 2500 e+tva, comision
50%+tva din prima luna termen lung

2.500 {; (0784.931.644/ 0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com 

24. Ghermanesti, vila exclusivista, S.U.
320 mp, curte 1500 mp, 5 cam., mobilata,

utilata,  2.720 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

25. Icoanei, S.U. 400 mp, 7 cam., utilata,
vila la curte, p+e, pivnita, balcon, curte, 2
gr. sanitare, mobilat/ nemobilat, 3.000 {;

(0744.501.324 

26. Ion Mihalache nr 333A,
Bucuresti sector 1, S.U. 450 mp,

curte 50 mp, 8 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, vila de lux pen-

tru notariat,policlinica,
consulat,Bd. Ion Mihalache nr

333A, 2 etaje, mansarda, finisari
deosebite, lift exterior, garaj la
demisol, doua locuri de parcare
exterior 5.000 {; (0762.205.001/

0725.300.000 

27. Ion Mihalache, Turda 5 minute
tramvaiul 41, S.U. 35 mp, 1 cam.,
mobilata, utilata, garsoniera in
vila, et. 2, proaspat zugravita,

mobilata complet, centrala pro-
prie, aragaz, frigider, masina

spalat, gresie, faianta, parchet, ac,
internet, libera, liniste, pentru fata

nefumatoare, disc., 220 {;
(0733.787.340 

28. Mosilor, metrou Bucur Obor parter cu
acces stradal S.U. 90 mp, curte 1 mp, 3

cam., nemobilata, neutilata, parter, acces
separat, stradal, 2 intrari in imobil P+3,
suprafata 90 mp, 3 camere, bucatarie,

baie, termopan, pardoseala gresie, cen-
trala termica, pentru birouri, notariat, con-

tabilitate, cursuri, IT 580 {;
(0731.877.269 

prometeuimobiliare@yahoo.com 

29. Nicolae Titulescu, Banu Manta, S.U.
70 mp, curte 20 mp, 3 cam., mobilata, uti-
lata, 5 minute metrou Basarab, inchiriem
casa cu 3 camere, singur curte. mobilata
complet, masina spalat, aragaz, frigider,

termopan, aer conditionat gresie, parchet,
centrala proprie, curte, 450 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

30. Otopeni, S.U. 137 mp, curte 234 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Otopeni proprietar

inchiriez vila de lux. 860 {;
(0722.361.444/ 0727.886.637 

office@eurocors.ro 

31. Pipera - Iancu Nicolae - Vila moderna
langa padure S.U. 430 mp, curte 800 mp,
6 cam., mobilata, utilata, Privighetorilor,
Vila moderna, 6 camere, piscina exte-

rioara, P+1+M, Situata in imediata
apropiere a padurii Baneasa, vila individu-

ala singur curte, spatii interioare gen-
eroase, finisate lux, 5.500 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

32. Popesti Leordeni, Domnita Balasa,
S.U. 123 mp, curte 350 mp, 4 cam., nemo-
bilata, neutilata, langa Sc. gimnaziala, vila
individuala (nemobilata si neutilata, toate
utilitatile)+350 mp curte libera+terasa/str.

D-ta Balasa, Popesti-Leordeni, statie STB,
scoala, gradinita, magazine alimentare 5-7

min. pe jos. Prima inchiriere, 750 {;
(0720.002.332 

florin@ansambluri-noi.ro 

33. Romana- Dorobanti Capitale-
Victoriei-ultracentral S.U. 240 mp,
curte 90 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, Proprietar, Lascar
Catargiu vila interbelica, libera,
renovata, parter si mansarda,

90mp curte, 30mp terasa potrivita
rep.companie, birouri, ateliere,

cabinete, activ cimerciale, nego-
ciabil 2.390 {; (0722.661.064/

0732.021.224 

34. Sector 3, Nicolae Teclu, S.U. 340 mp,
curte 300 mp, 6 cam., nemobilata, neutila-
ta, 6 camere, baie, bucatarie, living, 340

mp utili, 400 total, gresie, faianta, parchet,
curata, cu toate utilitatile, 2.600 {;
(+40726115646/ +40726115646 

nitzu_nicolae@yahoo.com 

35. Sector 3, Vitan Mall, str.
Arcusului, S.U. 71 mp, curte 160
mp, casa la curte 1994m cu con-
structie existenta de 71 mp alca-

tuita din 3 camere, baie,
bucatarie, becim anexe, ter-

mopane, centrala proprie, toate
utilitatile, strada linistita, acces in

imediata apropiere Vitan Mall,
Timpuri Noi, 140.000 {;

(0739.411.757 

36. Splaiul Independentei, Eroilor,
Cotroceni, S.U. 380 mp, curte 390
mp, 14 cam., mobilata partial, uti-
lata, vila boiereasca 14 cam., corp
1, 10 cam., subsol, parter+et. 1+

terasa descoperita 80 mp, corp 2,
4 cam., parter+1, singur curte, se
pot parca 2 masini,3 cenrale pro-
prii gaze 2.799 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

37. Tineretului intrare parc, zona
deosebita S.U. 116 mp, curte 60

mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,
casa 5 camere, parter + pod, la 10
metri de intrarea in parcul Tinere-
tului si 150 de parcul Carol, 116
mp construiti, curte 60mp, zona

deosebita, linistita, necesita reno-
vare, ideal locuinta / birou, 900 {;

(0743.174.433 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE Imobiliare închirieri
CASE, VILE

66. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
inchiriere apartament 3 camere, situat in
Drumul Taberei, Valea Argesului. Aparta-

mentul situat la etajul 2, se inchirieaza
complet mobilat si utilat. Mijloace de

transport in comun si magazine in imedia-
ta apropiere. Apartamentul este disponibil

pentru mutare imediata. 330 {;
(0740.463.397 

factory.alexasrl@gmail.com 

67. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
stradal, 3 minute metrou Romancierilor,
etaj 2, mobilat si utilat modern, masina
spalat, tv, aer conditionat, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta. loc de parcare,

contract Administratia Financiara, 350 {;
(0724.278.376 

68. Drumul Taberei, Auchan, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -

Auchan, 3 camere dec.e+ balcon, p/4,
mobilat si utilat, foarte curat, termopan,

gresie, faianta, liber, vis a vis de parc, 1+1
garantie, 300 {; (0769.088.539 

69. Drumul Taberei, dec.,mobilat, utilat,
liber dec., 70 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, zona V. Ialomitei-Bucla, cf. I dec.,
balcon, mobilat, utilat, dormitor nou (pat

dublu , dulap), contorizat, disponibil imedi-
at, termen lung, contract, seriozitate,
garantie 1.500 L; (0721.019.959 

respectimob@yahoo.ro 

70. Drumul Taberei, metrou Raul Doam-
nei, nou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei, exact la statia de metrou
Raul Doamnei, Mega Image, autobuz,

troleibuz, apartament dec., super lux, totul
nou, refacut complet, mobila noua, in

toate camerele, nou utilat, 390 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

71. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, agen-
tie imobiliara, etajul 4/4, semidec., bloc
reabilitat, foarte curat, proaspat renovat,

prima inchiriere dupa renovare, termopan,
parchet, gresie, faianta, balcon mare

inchis termopan, mobilat, utilat nou 320
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

72. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
dec., mobilat tineresc, etaj 8/10, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala proprie, loc de parcare, 250 {;
(0761.532.117 

73. Floreasca semidec., 77 mp, mobilat,
utilat, Ap.3 camere complex rezidential
Floreasca Residence, mobilat si utilat

complet, totul nou fiind la prima inchiriere.
Vedere superba la lac, parc si baza sporti-

va. Bloc 2021. Loc de parcare subsol.
850 {; (0721.268.107/ 0740.191.920 

74. Ghencea dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament 3 cam,
dec., utilat complet, 2 bai, 2 balcoane

inchise, ac, et 5/10, loc de parcare, bloc
linistit, vecini civilizati, aproape de statia
de autobuz, Bd Ghencea nr24 425 {;

(0747.078.396 

75. Iancului semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Aleea Lunguletu apartament 3

camere confort 1 semidec. suprafata 65
mp liber mobilat utilat mobilier nou etaj

3/10 bloc reabilitat situat la 2 minute dis-
tanta de metrou 380 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

76. Iancului 1 minut metrou dec., 90
mp, mobilat, utilat, 3 camere confort 1
dec., mobilat ,etaj 4/8, frigider, aragaz,

masina de spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan 450 {;

(0761.532.117 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

77. Iancului 29, lux, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, semidec., suprafata aprox. 70
mp, etaj 4/8, complet renovat mobilat si
utilat nou, lux si modern (g, f, p, t, um),

550 {; (0764.529.841 

78. Iancului Mc’Donalds dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, 3 camere , dec., et

5,gresie , faianta, parchet, termopan , bloc
reabilitat, paza, liber 400 {;

(0749.199.194 
Viiorica@confortcasaimobiliare.ro 

79. Iancului metrou - apartament 3
camere, nemobilat, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat,etaj 8/14, 68 mp, ren-

ovat recent, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
nemobilat, aer conditionat, se poate utila,
balcon inchis cu termopan, liber. 350 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

80. Iancului Metrou - Bucur Obor semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Metrou Iancu-
lui, Bucur Obor, 3 camere, etajul 2, semi-

dec., mobilat, utilat, liber 375 {;
(0749.199.194 

81. Iancului, metrou 3 minute, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, Piata Incului, 3/8,
mobilat modern, utilat, dressing mare,
proaspat renovat, totul nou, termopan,

parchet, gresie, faianta, AC balcon mare,
reabilitat, foarte curat, 400 {;

(0723.962.905 
imobiliare05@gmail.com 

82. Iancului, Metrou, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 80 mp metrou

Iancului, constructie 1988, etaj 7/8,
bucatarie 9 mp, living 21 mp, baie plus wc

de servici, multiple spatii de depozitare,
proaspat zugravit, stradal pe Mihai Bravu,

liber, 390 {; (0749.131.838 

83. Iancului, metrou, circular, 70 mp,
mobilat, utilat, la un minut metrou

inchiriem apartament 3 camere, intrare
strada, et. 8, mobilat complet, aragaz,

frigider, masina spalat, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, 330 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

84. Inchiriere apartament 3 camere,
modern, Universitate semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  590 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

85. Intersectie Dna. Ghica cu Colentina
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 3
cam,et. 2/10,bloc stradal cu vedere spate,

f.bine pozitionat,f. linistit,
spatios,renovat,scara curata,mobilat, uti-

lat,contract chirie pe firma, termen
lung,avans 3 luni+1luna garantie 380 {;

(0775.177.583 
milies09@yahoo.com 

86. Ion Mihalache intersectie Turda,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
etajul 2 din 10, 2 balcoane, open space,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, fara

animale, liber, termen lung, 400 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

87. Ion Mihalache, Domenii, fost 1 Mai
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, sector 1,
proprietar, locatie excelenta cu acces si

priveliste catre parcul Universitatii de
Agronomie, luminos, bloc reabilitat cu 2 lif-

turi noi, camere supraveghere pe scara
blocului, et. 9/10, mobilat modern, 3

camere, 2 grupuri sanitare, utilat, ac, tv,
internet, masina spalat, frigider, renovat

recent, prima inchiriere, apometre. Nu se
accepta fumatori, nici animale de com-

panie. 550 {; (0727.233.305 
dana.ggh@gmail.com 

88. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou 1
Mai, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

mobilier in stare buna, curat, liber, situat la
2 minute de metrou, merita vazut, spatios,
300 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

89. Izvor dec., 68 mp, mobilat, utilat, 3
camere, etaj 2, dec., 68 mp utili, balcon,
vedere stradala, mobilat si utilat complet
(canapeaua are un mic defect care se va

remedia), centrala termica proprie,
aparate de aer conditionat. 600 {;

(0735.295.584 
ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

90. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc

reabilitat, gresie, faianta, termopan, reno-
vat, mobilat, masina spalat, aer condition-

at, liber, 300 {; (0724.278.376 

91. Lacul Tei, parcul Tei dec., 80 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere confort 1

dec., mobilat, utilat, et. 6/10, bloc reabilitat
termic, 80mp, 2 balcoane mari, gresie,

faianta, teropan, AC, o baie, liber 300 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

92. Lacul Tei- Domino semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, Apartament proaspat

zugravit, piese de mobilier noi, curat, priv-
eliste minunata, etaj 11, bloc stradal. 550

{; (0727.693.440 
liliana.tapacian@gmail.com 

93. Libertatii, Splaiul Independentei,
dec., 110 mp, mobilat, utilat, etajul 1/7 intr-
un bloc construit in anul 1991, dec., cu o
suprafata de 110 mp, confort 1 sporit, usa

dubla antiefractie (la intrare), tamplarie
geam termopan, aer conditionat, electro-

casnice, 600 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

94. Lipscani 12, Sector 3,  100 mp,
apartament 3 camere in zona Centrului

Istoric, Lipscani 12; (0744.628.766 

95. Magurele, bloc nou de inchiriat ap.3
camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
Va oferim oportunitatea sa inchiriati un

apartament deosebit situat in bloc nou pe
strada Privighetorilor din orasul Magurele.
Apartamentul este compus din 3 camere,
2 balcoane, 1 baie si 1 bucatarie 400 {;

(0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

96. Maior Vasile Bacila, sect. 2, dec., 75
mp, mobilat, utilat, inchiriez 3 camere,

mare, spatios, renovat, modernizat, 2 bai,
un balcon, bucat. mare deschisa, et. 1, an

1982, 500 {; (0772.246.508 

97. Metrocity Academiei, Panduri dec.,
111 mp, mobilat, utilat, Inchiriere duplex 3
camere: living, bucatarie deschisa, 2 dor-
mitoare, 3 bai, 2 terase, mobilat si utilat.

Loc parcare la subteran- optional.Multiple
mijloace de transport: tramvai (8, 10, 11,

25, 1), autobuz(122, 136, 196, 226),
metrou Academiei 990 {;

(0744.481.817 
tcaraene@gmail.com 

98. Mihai Bravu Apartament 3 camere,
bloc nou, metrou Mihai Bravu dec., 90

mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0745.695.511 

robert@robertgagos.ro 

99. Mihai Bravu, Baba Novac,  nemobi-
lat, ap. 3 camere , g, f, t, liber de inchiriat,

neg., 350 {; (0790.820.444 

100. Militari sect 6  mobilat partial, utilat
partial, Particular Ofer spre inchiriere
apartament cu trei camere la etajul

1,suprafata de 75 metri patrati +curte 80
metri patrati, intrare separat, utilitati sepa-
rat, ideal pentru sediu de firma, birouri sau

depozit, 400 m pana la metrou Gorjului
(0720.051.115 

neculai.ceausu.e.1959@gmail.com 

101. Militari Veteranilor dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3camere Militari, Str. Rosia
Montana, cf.I,dec.,etaj 4/8, contorizat apa,

2 gr sanitare, mobilat si utilat modern,
tineri salariati/familie, ct peste 1an ANAF,
1luna chirie + 1 luna garantie +Com Ag.
380 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 

tinaparaschiv@yahoo.com 

102. Militari, Apusului, semidec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriem 3 camere, cf.

2, nemobilat, neutilat 950 L;
(+40723091060 

bunuri.fcer@gmail.com 

103. Militari, Apusului, Roz Cafe, dec.,
74 mp, mobilat, utilat, cf. 1 dec., etaj 4/4

renovat recent, termopan, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, obloane 2 gr. san-
itare, 2 balcoane mobilat utilat nou prima

inchiriere liber contract Anaf, 310 {;
(0786.325.401 

104. Militari, Complex rezidential West
Park, sector 6 semidec., mobilat, utilat, de

inchiriat pe termen lung, proprietar,
apartament 3 camere, mobilat, ac, etaj

4/8, complex rezidential West Park, boxa,
str. Ajustorului, 76 mp, 330 Eur/luna. 330

{; (0723.333.129 
cpredoiu@yahoo.com 

105. Militari, Str. Soseaua Virtutii, Lacul
Morii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 3 camere, dec., suprafata 90

mp, etaj 5/8, bloc 2008, 400 {;
(00447713673310 

tomireanumarian@yahoo.com 

106. Militari, Veteranilor, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 70 mp, centrala, 2 bai,
loc de parcare, aer conditionat, masina

spalat, frigider, aragaz, hota, tv, mobilat si
utilat complet. 1 luna+1 garantie. Termen

lung 310 {; (0762.134.950/
0766.370.828 

corinadumitru006@gmail.com 

107. Mogosoaia, Green Loft, proiect
premiat, parcare, mobilat si utilat premium
semidec., 72 mp, mobilat, utilat,  650 {;

(0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

108. Mosilor, Eminescu, Obor dec., 75
mp, mobilat, utilat, dec., et. 1/8, decent,
functional, renovat recent, 2 gr. sanitare,
spatii de depozitare, bloc reabilitat termic,
civilizat, retras, ferit de zgomotul strazii.

370 {; (0799.984.105 

109. Mosilor, Allianz Tiriac, stradal, dec.,
74 mp, mobilat partial, utilat partial, 4/8,

dec., 74 mp, 2 bai, vedere mixta, 1 balcon
spatios, renovat 2022, nemobilat,

bucatarie mobilata modern si utilata, masi-
na de spalat, g+f+p+t, usa metalica, aer
conditionat, liber, contract laANAf, avans

1+1, 350 {; (0770.956.572 

110. Nerva Traian, Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat cu 3

camere, balcon si 2 grupuri sanitare, situ-
at la etajul 4 / 8 al unui bloc reabilitat in
zona Nerva Traian, str. Anastasie Panu,
nr. 4. Parc in apropriere, boxa, loc par-

care. 450 {; (0726.000.005 
alexdumi07@gmail.com 

111. Nicolae Grigorescu, 7 min metrou si
parc semidec., 76 mp, mobilat, utilat, 3

cam conf 1, semidec, 76 mp, spatios, 7/8,
2 bai, debara, bl reabilitat, 2 lifturi!

Imbunatatiri:g, f, p, t, usa metalica. Mobilat
si utilat complet modern. Acces rapid

metrou, ratb, piata, parc, mall! Liber, 1+1,
negociabil 399 {; (0720.371.218/

0773.812.306 
roxana.bubureanu@gmail.com 

112. Nicolae Grigorescu, metrou, cen-
trala si parcare semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament cu 3 camere,
cu centrala proprie si parcare ADP, semi-

dec., mobilat si utilat complet, situat la eta-
jul 8/10 cu suprafata de 67 mp cu balcon,

bloc izolat termic. Agentie 350 {;
(0762.093.000 

113. Obor, Colentina stradal, langa com-
plex RoseGarden, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Colentina stradal, Metroul Obor la

10 min. Dna Ghica, langa parcul Plumbui-
ta, bloc reabilitat termic, dec, 2/10, imb. G,

f, p, UM, mobilat complet, utilat, avans
1+1L se accepta cetateni straini, 350 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

114. Obor, Iancului, Ferdinand, Avrig,
Dimitrov, metrou dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, parter/8, stradal, vedere spate, mobi-
lat, utilat complet, 2 grupuri sanitare, bal-
con, centrala termica,gresie, faianta, par-

chet, termopan, usi interioare noi, usa
metalica, aer conditionat, liber, contract

Anaf, 1+1 350 {; (0787.882.999 

115. Padurea Baneasa, Jandarmeriei
(langa Stejarii) dec., 74 mp, mobilat par-
tial, utilat, particular, inchiriez apartament

de 3 camere cu gradina proprie de 27 mp,
in bloc nou din 2019, partial mobilat si
complet utilat pe Aleea Meteorologiei

aproape de Mall Baneasa.Exclus agentii!
750 {; (0727.795.773 

catalin.moisa@yahoo.com 

116. Panduri, DIGI, Cotroceni, 13 Sep-
tembrie dec., 80 mp, mobilat, utilat, Loc
de parcare inclus.Bloc anii ‘90, reabilitat
termic, etaj 7, f luminos. 3 camere dec.e,

doua bai,spatii de depozitare. Dormi-
toarele sunt mobilate cu pat matrimonial.

Exclusivitate, agentie, liber. 470 {;
(0759.112.892 

recentrostudio@gmail.com 

117. Pantilimon, dec., 71 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 3 cam., et. 3/8, dec.,

mobilat si utilat complet, g, f, p, t, usa met-
alica, aer conditionat, foarte curata, doua
bai, balcon inchis in termopan, 430 {;

(0724.681.908 

118. Parc Herastrau, Soseaua Nordului,
confort Premium, loc parcare subteran

dec., 110 mp,  1.355 {; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

119. Piata Alba Iulia, Burebista, mall
Vitan semidec., 122 mp, nemobilat, utilat,
inchirere apartament de 3 camere, 70mp

utili + terasa de 52mp, potrivit pentru
birou, sediu firma, situat la parter/P+7,

bucatarie mobilata si utilata, centrala ter-
mica proprie, aer confitionat. 680 {;

(0730.252.252 
contact@amaliatudor.ro 

120. Piata Domenii. Prima Inchiriere,
langa Piata Domenii, view spectaculos,
acces parc, scoli semidec., 67 mp,  549

{; (0741.214.215 
elenapetrescu@realstart.ro 

121. Piata Dorobanti, apartament pentru
birouri firma dec., 130 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Imobil modern-parter-inalt,cu 3

camere dec., pretabil notariat, birouri, cab-
inet medical, cosmetica-fitness, spatiu

versatil cu baie+wc (vestiar), terasa 40mp,
gresie, centrala termica, AC, parcare.

1.350 {; (0731.877.269 
prometeuimobiliare@yahoo.com 

122. Piata Gemeni circular, 108 mp,
mobilat, utilat, Piata Gemeni (Piata

Galati), str.Vasile Lascar, apartament 3
camere, circular, etj. 2/7, suprafata utila=
108 mp +balcon.Mobilat, utilat. 500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

123. Piata Gemeni, circular, 108 mp,
mobilat, utilat, Piata Galati, str.V asile Las-
car, apartament 3 camere, circular, et. 2/7,
suprafata utila= 108 mp +balcon, 500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

124. Piata Hurmuzachi, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, dec., 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, etaj 8 din 9, 450 {;

(0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

125. Piata Iancului, Str. Elev Stefan Ste-
fanescu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 2
din 8, apartament 3 camere, linistit, com-
plet renovat si utilat, parchet lemn masiv
stejar, mobila lemn, pat dublu, canapea

extensibila, doua grupuri sanitare, debara,
balcon inchis, obloane electrice, bloc

1982, nefumator, 550 {; (0742.394.090 
info@califice.com 

126. Piata Mihail Kogalniceanu, dec., 67
mp, mobilat, utilat, 3 camere dec.e, et. 2,
Piata Mihail Kogalniceanu, mobilat, utilat,
vedere pe spate, curat, linistit, luminos,

pozitie excelenta, liber 380 {;
(0720.451.235 

127. Piata Romana Apartament 3
camere Ultracentral dec., 100 mp, mobi-

lat, neutilat,  550 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

128. Piata Romana, dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, Magheru, mobilat complet, utilat,

aer conditionat, dec., pozitie deosebita,
adiacent Calea Victoriei, Universitate,

Metrou Piata Romana 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

129. Piata Romana, Bucuresti semidec.,
100 mp, nemobilat, utilat, Inchiriez ap 3

camere, nemobilat, 100 mp, 2 bai, balcon,
terasa, bucatarie utilata, et. 1/2, centrala,

parchet, tripan, usa metalica, interfon,
jaluzele electrice, aer conditionat, zona
Piata Romana. 750 {; (0722.684.688 
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

puri Noi- Vitan Mall, Str. Vlad Dracu, 5
minute metrou Timpuri Noi, reabilitat ter-

mic, renovat complet, dec., suprafata
aprox. 90 mp, etaj 5/8, 550 {;

(0764.529.841 

143. Tineretului dec., 66 mp, mobilat
partial, utilat, Tineretului, 3 camere, 2.200
lei/luna. Bloc reabilitat, dubla insorire, et.
6/8, 2 bai. Bucatarie utilata, dormitoare
mobilate. Contract min 1 an. Avans +
garantie. 2.200 L; (0722.798.839 

cris_Arh@yahoo.com 

144. Tineretului - metrou semidec., 75
mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta la 5
minute de metrou si 3 minute de parc,

scoala 97, lic. Sincai, cf. 1, etaj 4/10, reno-
vat recent, mobilat si utilat modern, 2 bal-
coane mari, bloc impecabil, disponibil ime-

diat. 430 {; (0733.300.779 
liderimobiliare@gmail.com 

145. Tineretului - Metrou Piata Sudului
- 3 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

bucatarie semimobilata,spatii de depoz-
itare,Imobilul dispune de o bucatarie, 2 gr.

sanitare, 2 dormitoare si un living.Ideal
pentru firma atat cst si pentru locuit.Se

poate viziona oricand! 480 {;
(0752.010.034/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

146. Tineretului Serban Voda dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam dec., 80
mp, 2 grupuri sanitare,termopan, 2 bal-

coane, contract ANAF 349 {;
(0722.321.021 

dragan.georgeta@regalservice.ro 

147. Tineretului, Vacaresti, dec., 75
mp, mobilat, utilat, bloc 2009, Pajistei-
Rezidence, langa The Park, confort 1

sporit, etaj 1/6, mobilat si utilat modern, 2
grupuri sanitare, liber, apropiere Mall Sun
Plaza, metrou, 490 {; (0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com 

148. Titan Nicolae Grigorescu semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Camil Ressu, 3

camere, 2 min metrou, 7/8, renovat, mobi-
lat, utilat modern, frigider, aragaz, masina

spalat, AC, TV, acces facil parcul IOR,
Dristor, Vitan, Muncii, 1Decembrie1918,

Pantelimon 460 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

149. Titan, BaltaAlba, NicolaeGrigores-
cu, Pallady dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Apartament dec., et.1/8 in bloc reabilitat
termic, mobilat si utilat complet, loc de

parcare in fata scarii. Comision 0 pentru
chirias. 400 {; (0720.464.500 

150. Titulescu - Piata Victorie - 3
camere - bloc 2018 + garaj subteran dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

151. Titulescu - Piata Victoriei - 3
camere - bloc 2018 + garaj subteran dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0752.703.232 

sorin@sorinraducu.ro 

152. Tribunal Unirii, Bloc Nato, dec., 138
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 9.2
grade rezistenta, 3 bai, 3 locuri de par-

care, 1 subteran, 1 bariera. Poate fi trans-
format si in sediu firma. Vanzare 500 k

eur, 800 {; (0724.722.472 
Bbc.romania@gmail.com 

153. Unirii Fantani apartament generos
mobilat utilat dec., 80 mp, mobilat, utilat,

590 {; (0723.307.312 
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

154. Unirii, semidec., 111 mp, mobilat,
utilat, an constructie 1993, 111 mp, mobi-
lat, utilat, gresie, faianta, parchet, aer con-
ditionat, et. 8/8. 700 {; (0722.392.338 

155. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, 
utilat, apartament 3 camere, situat pe

Bulevard, vedere mixta, mobilat si utilat
lux, recent renovat, masina de spalat

vase, masina de spalat rufe, smart TV, et.
6 din 8, liber, 670 {; 

156. Universitate Inchiriere apartament
3 camere semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 3 camere Universi-
tate. Dispune de aer conditionat, centrala

proprie, 2 grupuri sanitare, terasa.
Aproape de Romana, Universitate, Victo-

riei 500 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

157. Universitate, Balcescu Industrial,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, confort I,
semidec., etaj 6 din 6, cladire consolidata,

fara risc seismic, 58 mp, doua grupuri
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, ac, mobilat modern.
625 {; (0758.230.771 

filip@confortcasaimobiliare.ro 

158. Universitate, Bratianu, Piata Uni-
versitatii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
camere, vis-a-vis de spitalul Coltea, et.
3/5, dec., mobilat, utilat, curat, proaspat
zugravit, pretabil firma, locuinta, metrou,

mijloace de transport, 400 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 

sorincustureac@gmail.com 

159. Victoriei Guvern dec., mobilat, uti-
lat, oferta, langa Louis Blanc Offices, 86

mp amenajat si mobilat nou pentru birouri,
toate imbunatatirile, 2/8, stradal, aer con-
ditionat, pretabil birouri, sediu firma, orice

activitate, contract inclus, 700 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

160. Victoriei, 2 bai, lux, mobilat, utilat,
net semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Piata
Victoriei 3 cam. 2 bai, mobilat, 2 aparate
ac, masina, uscator, bucatarie de coman-

da, baie lux, cablu, HBO, bloc cu sec.
video, lift nou, parchet lemn natural,

debara, frigider nou, proprietar, 550 {;
(0742.972.851 

chris.stefan@rocketmail.com 

1. 13 Septembrie - Sebastian dec.,
95 mp, mobilat, utilat, 7/8, dec,

bloc 1990 reabilitat termic, mobi-
lat si utilat complet, termopan,

gresie, parchet, ac, usa metalica,
zona linistita ferita de trafic, ideal

locuinta. negociabil, str Samuil
Vulcan. 550 {; (0726.601.072 

oferte1@yahoo.com 

2. Armeneasca, Maria Rosetti dec.,
110 mp, nemobilat, utilat partial,
Apartament 5 camere Armeneas-
ca, Maria Rosetti, etaj 1, vedere
mixta, proaspat renovat, 2 bai, 2

debarale, bucatarie mobilata si uti-
lata, boxa la subsol, 650 {;

(0728.820.095 
sweethome_imob@yahoo.com 

3. Berceni - Oltenitei - Brancov-
eanu dec., 80 mp, mobilat, utilat, 4
camere et 1/8, dec., 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane inchise, PGFT,
mochetat, mobilat, utilat, curat,
vedere spate (liniste). Disponibil

imediat. Termen lung. Urgent ! 450
{; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

4. Decebal, Delea Noua 11, semi-
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat

partial, in vila, et. 1, 3 camere,
receptie si sas 80 mp, intrare si
vedere stradala, ac, centrala ap.

noua,usa metal, alarma, curat, bal-
con, 2 grupuri sanitare, proprietar,

fara agentii, 420 {;
(0722.785.668/ 0744.866.531 

razvanconstantin.ioan@gmail.com 

5. Drumul Taberei, Prel. Ghencea, Lidl
Primavara dec., 98 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, 4 camere, 98 mp, etaj 5, bloc
nou, centrala proprie, utilitati individuale,

mobilat partial (se poate suplimenta),
acces STB si metrou Raul Doamnei. Pret:
550 euro, 1 luna avans + 1 luna garantie,

550 {; (0742.400.300 

6. Kogalniceanu, inchiriere apartament
4 camere, circular, 110 mp, nemobilat,

neutilat, Kogalniceanu vav Fac. de Drept,
inchiriere apartament de 4 camere situat la

etajul 6/7, suprafata 110 mp, circular,
apartamentul este zugravit recent, nemobi-

lat, pretabil pentru resedinta 450 {;
(0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

7. Mall Vitan. Ap 4 Camere Str.
Foisorului nr.8, semidec., 100 mp,
mobilat partial, utilat, Homnest

Imobiliare va prezinta spre
inchiriere, in exclusivitate, un

apartament de 4 camere, spatios
si generos, semidec., situat pe str
Foisorului nr 8, aproape de Mall

Vitan. 1989 650 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

8. Mosilor Dacia,  100 mp, mobilat
partial, utilat, 100 m birouri la eta-
jul 2, receptie si doua camere, cu
oficiu si balcon renovat recent si
mochetat. Pretul include chiria,
mentenanta si utilitatile. Nu se

aplica TVA, 1.100 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228 

ara@ffdc.ro 

9. Otopeni, centru , complex Gran
Residencia, dec., 180 mp, mobilat
partial, utilat partial, penthouse 4
camere, 180 mp, finisaje lux, 3 bai,

3 terase 130 mp, garaj 3 locuri,
semineu lemne, jacuzzi pe terasa,
climatizare cu VRV Daikin, tam-

plarie Schuco, acces securizat si
paza permanenta, 1.600 {;

(0743.174.433 

10. Pantelimon- Chisinau dec., 86
mp, mobilat, utilat, Pantelimon in
intersectia cu Socului, deasupra
BRD, transformat in 3 camere,

bucatarie marita 18mp, centrala
propie, mobilat, utilat, doua lifturi,

450 {; (0758.230.770 
andros@confortcasaimobiliare.ro 

11. Piata Unirii, central, semidec.,
101 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de 4 camere cu vedere la

Parcul Ivor si Palatul Parlamentu-
lui, in zona Piata Unirii, zona cen-
trala, cu o suprafata utila de 101
mp, situat la etajul 4 din 6, cu 3
balcoane, mobilat, utilat. 990 {;

(0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

12. Piata Victoriei, Iancu de Hune-
doara dec., 80 mp, nemobilat, uti-

lat partial, demisol in vila
D+P+1+M, renovata atat pe interior

cat si pe exterior, pozitie excep-
tionala, apartament proaspat reno-
vat, impartit in 4 camere dispuse
pe un hol central si grup sanitar

600 {; (0799.984.105 

13. Piata Victoriei, Iancu de Hune-
doara, Dorobanti, semidec., 120

mp, nemobilat, utilat partial, etaj 1
in vila D+P+1+M, renovata atat pe
interior cat si pe exterior, pozitie
exceptionala, apartament proas-
pat renovat, impartit in 4 camere,
bucatarie, 2 gr. sanitare si hol. 800

{; (0799.984.105 

14. Primaverii, Osho, apartament 4
camere dec., 150 mp, mobilat, uti-

lat,  1.499 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

15. Romana, Lahovari, McDonald’s,
3 minute metrou, semidec., 120

mp, mobilat, utilat, 2/6, sdec, 2wc,
2balcoane mobilat, utilat complet,
gresie,faianta, termopan, usa met-

alica, aer conditionat, vedere
mixta. pozitie de exceptie, renovat

recent, accepta straini, liber,
contr. Anaf,1+1 600 {;

(0724.336.834 
popescu_cristi1978@yahoo.com 

16. Soseaua Nordului, Nicolaie
Caramfil dec., 183 mp, mobilat, uti-

lat, Parcul Herestrau, Nicolaie
Caramfil, Soseaua Nordului. O

zona exclusivista.Mall Promenada.
Metrou. 1.650 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

17. Titan - B-dul Trapezului dec.,
mobilat partial, utilat, Inchiriez

Apartament 4 cam, semimobilat,
centrala proprie, 2 grupuri san-

itare, zona linistita Proprietar 600
{; (0767.000.591 

18. Unirii - Casa Poporului dec., 103
mp, mobilat, utilat partial, Liber-

tatii. Este amenajat pentru birouri
si este potrivit pentru birou avo-
catura, sediu firma, notariat, etc.

Au fost aduse imbunatatiri, gresie,
faianta, AC, geamuri termopan,
etc. 2 grupuri sanitare 1.000 {;

(0749.018.801 
novahouseoffice@gmail.com 

19. Unirii Bulevard, stradal, Piata Alba
Iulia dec., 112 mp, mobilat partial, utilat

partial, Vedere mixta, 112 mp, dec., 2 bal-
coane, 2 bai, lux, toate imbunatatirile si fin-

isajele superioare, apropiere metrou,
piata,parc, zona promenada, cafenele,
comerciala si apropiere Centrul Istoric,

800 {; (0755.022.290 
marinzamfir03@gmail.com 

20. Unirii, bulevard, dec., mobilat partial,
utilat partial, apropiere Casa Poporului, 4
camere dec.e, 120 mp, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, 2 aparate aer conditionat,
pretabil firma, se accepta si locuit, 600 {;

(0724.278.376 

Apartamente 
4+ camere

Case, vile

21. Unirii, Fantani, Palatul Parlamentului
dec., 103 mp, mobilat, utilat, Decomandat,
et.8, mobilat si utilat, foarte curat, fara vicii

ascunse, contract, internet/tv, liber, 1+1
garantie. Vecinatati: Tineretului, P-ta Alba

Iulia, Universitate, Romana. 650 {;
(0768.603.033 

Cristi.tanase@galaxyimob.ro 

22. UNIRII, PIATA ALBA IULIA
DEC., 120 MP, NEMOBILAT,
UTILAT, DUPLEX, ETAJELE 7
SI 8, SCARA INTERIOARA, 5

CAMERE UNIRII APROAPE DE
PIATA UNIRII OPEN SPACE,
NERENOVAT SI NEMOBILAT,

IN CURS DE RENOVARE,
CAPACITATE 15-20 PER-
SOANE, LIBER, ACCEPTA

FIRMA, 425 {;
(0720.451.235 

23. Unirii, Piata, dec., 120 mp,
nemobilat, utilat partial, Fantana
Mare, ultracentral, langa metrou,
stradal, superpozitie, vedere fata,
superba, 7/8, amenajat lux, nemo-
bilat, ideal firma, cabinete, locuit,
costuri foarte mici, contract, par-

care, contract. 750 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

grup_eurobric@yahoo.com 

24. Vitan Ap 4 Camere Str. Foisorului
nr.8, Mall Vitan semidec., 100 mp,  650 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 
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1. 1 Decembrie 1918, camera la curte
Inchiriez camera la curte condtii de bloc.

600 L; (0722.607.732 

2. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu,Titan Particular,unei doamne,
fete salariate, este utilata, tv, frigider, un
pat, sifonier, singura in camera, 600 L;

(0763.159.495 

3. 23 August, inchiriez camera la curte,
baie, bucatarie, conditii de bloc, intrare
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
1918 Inchiriez camera, zona 1 Decembrie

1918. Pret negociabil, (0722.607.732 

24. Inchiriem locuri in camere pen-
tru studenti, salariati, cazare stu-
denti si salariati (muncitori) locuri
in camere cu 2 , 3 si 4 paturi de la

500 lei pe luna cu toate cheltu-
ielile incluse, camerele au baie

proprie, televizor, internet, frigider,
dulap, noptiera. Se emite factura,

cazam si cetateni straini, Pak-
istan, Vietnam, India,

Nepal,punem la dispozitie con-
tracte si documente pentru buletin

sau permis de sedere mai multe
relatii tel. Costica, 500 L;

(0766.953.094/ 0737.980.979/
0725.923.390 

Mihnea.chiajna@gmail.com 

25. Ion Mihalache, Aviator Popisteanu,
camera mobilata in apartam. fara propri-

etar, pt. o persoana, 600 L;
(0747.953.488/ 0763.070.130 

26. Mall Vitan camera in apartament
Apartament cu 2 camere dec. pt o per-

soana cu toate cheltuielile incluse 800 L;
(0734.147.538 

27. Margeanului, 13 Septembrie, propri-
etar inchiriez o camere la bloc cu acces la

utilitati; (0786.699.766 
Marianama2347@gmail.com 

28. Margeanului, tramvai 32, inchiriez
camera in apart. unei doamne, cheltuieli

intretinere incluse. 650 L;
(0729.465.585 

29. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse,

aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc 400 L; (0720.441.880/

0773.851.856 
markr2many@gmail.com 

30. Militari zona Moinesti -Timisoara
camera 16 mp Inchiriez camera in zona

Moinesti -Timisoara de 16 mp utilata cu pat
extensibil televizor 80 cm LED dulap incap-

ator cuier haine oglinda. Utilitatile sunt la
comun si sunt incluse in pret. 800 L;

(0721.566.063 

31. Militari, particular inchiriez camera in
ap. 3 camere la 1-2 fete, nefumatoare. B-

dul Iuliu Maniu, Piata Gorjului. Rog seriozi-
tate. (0721.812.955 

32. Muncii, primesc in gazda un salariat
nefumator, cu contract, 150 {;

(0726.736.092 

33. Ofer camera, caut o doamna, dom-
nisoara refugiata din Ucraina, contra menaj

persoana in varsta; (+40720221203 
nicu914@yahoo.com 

34. Ofer camera. Caut o doamna care nu
are unde sa locuiasca contra menaj batran

(doar sa ii dea sa manance)
(0766.215.346 

35. Ofer contra menaj usor camera pro-
prie in vila la curte, apropiere Bucuresti,

camera cu toate utilitatile, masa in familie
si o remuneratie de 700 lei unei femei,

eventual provincie, pensionara;
(0764.624.368 

36. Pantelimon, Delfinului, camera
mobilata in apartam. fara proprietar, pt. 1

baiat, 100 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

37. Pantelimon, piata Delfinului, inchiriez
camere in apartament, zona piata Delfinu-
lui. Pretul chiriei lunar este de 700lei, chel-
tuieli incluse. Pentru mai multe detalii, va

rog sa ma contactati la numarul de telefon.
700 L; (0724.150.019 
indicast2011@gmail.com 

38. Pantelimon, str. Stiucii, proprietar,
inchiriez camera curte, imobil 2014, etaj 1,

zona Piata Pantelimon, 500 L;
(0763.441.030 

39. Parc Morarilor, camera in apartament
cu 3 camere proprietar inchiriez 2 camere

intr-un apartament cu 3 camere, langa Par-
cul Morarilor, cu vedere superba la Parcul
Morarilor, sectorul 2, utilat, mobilat com-

plet, la 2 minute STB, liniile 104, 14.55. su,
5-6 minute de metrou, statia Costin Geor-

gian, 2 statii STB de Mega Mall, Cora,
Kaufland, la pretul 130 euro, garantie

fiecare 130 {; (0764.476.377/
0770.560.171 

40. Piata Delfinului, proprietar, urgent, 1
camera in ap. 4 camere, dec., stradal,

mobilat, parchet, anvelopat, liber, curat, et.
6, sunt 3 baieti in cele 3 camere, rond

Chisinau nr. 11; (0745.065.307 

41. Piata Romana, Polona, proprietar,
ofer camera mobilata curte, cu baie,

bucatarie, masina spalat, frigider, incalzire
gaze pentru pensionar sau muncitor, 800

L; (0787.781.896 

42. Rahova, inchiriez la curte (casa
caramida) 1 cam. baie, bucat., conditii f.

bune, cheltuieli incluse, avans 2 luni, 600
L; (0731.336.853 

43. Rahova, proprietar camera de
inchiriat, Rahova, Barca, Margean-
ului, camera, dormitorul in ap. spa-
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

135. Unirii, Posta Vitan, S.U. 70 mp,
spatiu birouri, K imobiliare propune in imo-

bil constructie 2000, etaj 3, grup sanitar
separat, spatiul open space suprafata 70
mp, centrala proprie, internet, aer condi-
tionat. Contorizare separata 1.100 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

136. Universitate, Magheru, Inter, 35
mp, birouri S.U. 35 mp, spatiu birouri, spatii
birouri ultracentral, situat pe strada Nicolae
Filiescu nr. 53-55, et. 3/7, disponibil imedi-
at. Pret 300 euro/ luna +tva. Direct propri-

etar, 0% comision, 300 {;
(0749.800.400 

sales@otopenicitygardens.ro 

137. Universitate, Ultracentral S.U. 25
mp, spatiu birouri, Spatiu Birouri, 1 cam-
era, situata in zona Universitate, etaj 2/5,
renovat, vedere spate. Imobilul este reno-
vat si consolidat, camera are tavan inalt iar
imobilul beneficiaza de centrala proprie a

cladirii. 250 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

138. Vand Afacere Spalatorie Auto S.U.
175 mp, sp. comercial, Incasezi din prima
zi, cu o vechime de peste 20 ani, vad for-

mat, complet renovata si utilata (doua jeturi
apa rece, un jet apa calda, nebulizator
spuma, birou, ap. tapiterie, tornador, 2
aspiratoare). 20 {; (0760.734.773 

139. Vasile Lascar, S.U. 65 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial 65 mp,
stradal, 2 camere + grup sanitar, vitrine
frigorifice, langa Stefan cel Mare. Pret
negociabil. 3.500 L; (0726.119.966 

140. Victoriei Calea, cu Splai, Ferrari,
proprietar, S.U. 381 mp, sp. comercial,

Calea Victoriei nr. 1-5 (Ferrari). Suprafata
381 mp din care: SU 180 mp parter,

130mp subsol si 67mp depozit. Vitrina 25
m, Pret: 4.500 eur+TVA/lunar. 4.500 {;

(0723.453.999 
magda_gy@yahoo.com 

141. Vitan Barzesti, S.U. 60 mp, sp. com-
ercial, spatiu stradal 60 mp Sos. Vitan

Barzesti, nr. 3, stradal langa Targul auto
Autovit 60 mp, 10 metri vitrina, gresie,

tavan fals, aparat ac, iluminare lampi LED,
chirie/ luna, 749 {; (0722.499.022/

021.334.46.66 

142. Vitan Barzesti, langa targul auto
AutoVit, S.U. 100 mp, sp. comercial,

stradal, supervad, 100 mp, sau jumatete
din el, vitrina 15 m, 2.199 {;

(0722.499.022/ 021.334.46.66 
autopuls@yahoo.com 

143. Vitan Mall, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri/ comercial/ pro-
ductie finalizata in anul 2016, avand dis-
punere DS+3E, amplasata in zona Vitan
Mall (la 100 de m de mall Vitan) 550 {;

(0762.280.175 
Popescu_raulleonard@yahoo.com 

144. Vitan, Str. Banul Udrea nr. 10 S.U.
50 mp, sp. comercial, Spatiu comercial

pretabil pentru diverse activitati, adaptabil
in functie de necesitati, pozitionat intr-o

zona cu potential de fidelizare clienti sau
de distributie relativ centrala. 500 {;

(0723.514.125 

145. Zona de Nord Spatiu comercial S.U.
730 mp, sp. comercial,  14.600 {;

(0762.225.638 
stefan@aloft.ro 
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Service auto, tractåri

12. Mazda 6 an 2018, 52162 km, diesel,
2200 cmc, inmatriculata Mazda 6Versiune

SKYACTIV-D 175 Drive i-ELOOPAnul
2018Km 52 162 kmCombustibil DieselPut-

ere 175 CPCapacitate cilindrica 2191
cm3Transmisie FataCutie de viteze

AutomataNorma de poluare Euro 6Filtru
de particule DaConsum Urban6

l/100kmTip Caroserie SedanNumar de
portiere 4Culoare RosuOptiuni culoare

MetalizataSe emite factura DaGarantie de
la producator pana la24/05/2022sau in

limita a100 000 kmTara de origine Romani-
aData primei inmatriculari04/07/2018Inma-

triculat DaPrimul proprietar DaCarte de
service DaStare Second handDotariAB-

SAirbag-uri cortinaAirbag-uri laterale
spateCDControlul stabilitatii (ESP)Faruri

XenonGeamuri laterale spate fumuriiImobi-
lizator electronicIsofixLumini de zi

(LED)Oglinzi retrovizoare ajustabile elec-
tricPilot automatScaune fata incalziteAer
conditionat doua zoneAirbag-uri frontale-

BluetoothComenzi volanControlul tractiunii
(ASR)Geamuri cu tentaGeamuri spate
electriceInchidere centralizataJante din
aliaj usorNavigatie GPSOglinzi retrovi-

zoare exterioare electrocromaticeProiec-
toare ceataSenzori parcare fata-

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